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ẍѠ ẍṩṴ ᶞת ᴂ 6ᴺ 

ᴍ Ὲ ӥ̂ ̃ 

Ӡ  ‗εѮἨ ᵬζ 

 
εרҖṴѨᴶת 8ᴺ 1ᴺ₥ζ 

 

Ὲ Ҭ ᴪ ΎȂ ӥ Ҍΐ ץ

ⱬ̆ ץ Ὲ ӥῃ ᵬҹ ‗ ᶭ Ȃ 

֤ ├֜ ҉ ̆ ΐ Ȃ ֤ ├֜ Һ

Ⱶ⇔ Ҭ ᴑҙ̆҉ Ὲ ΐ ȁҙ Ҍ ȁ ̆

ҳ Ȃ ᾟ№ԅ ֤ ├֜ Ὲ

̆ ᵬ₮ ‗ Ȃ 

ẍṩ שּׁ  ᵸוֹװ Ұῶ ԇᴻ 
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Ҭ ᴪ ֤ ├֜ ᵬ ᴋᵥ‗ ̆ Ҍ ῒ Ύ ᴆ

Ḥ ȁ‰ ȁ ᵬ₮Ḡ ̆ӞҌ ῒ ֲ ≠ ⱬȁ ᴇṿ

ᵬ₮ ∞ Ḡ Ȃᴋᵥҍӊ ẊҌ Ȃ 

ȇ ├ Ȉ ̆ ᶭ ̆ ֲ ҍ ̆ ֲ ̕

Һ∞ ֲ ᴇṿ̆ Һᵬ₮ ‗ ̆ ᶭ ֲ ҍ

ᴇ ꜚ Ȃ 
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ֲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥ ῒזḤ Ҍ Ẋ ȁ

̆ ῒ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

ֲ қȁ └ֲ ӥҌ Ẋ ȁ ̆

ῒ ȁ‰ ȁ ᴋȂ 

Ὲ ֲ Һ ᴪ ᵬ ֲȁᴪ ֲḠ ӥҬ Ⱶᴪ ȁ

‰ ȁ Ȃ 

ֲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ қȁ ץֲ└ Ḡ ֲȁ

ֲ ӥ ῒזḤ Ẋ ȁ ̆ ᶏ

├ ֜ Ҭ ̆ ᶭ ᴋȂ 

Ḡ ֲ ├ Ⱶ ῒҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ

̆ ̆ ᶭ ᴋȂ 
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‟ 

 ֲ  

 

Ὲ Ҍ Ὲ Ҍ 1,180.00̓ ̂

̆Ҍ ̃ȂῈ Һ ΐᵣ

’ ̆

Ҍ ̂Ҍ

̃ 15%̆ Ҍ 177.00҆ ̂ ̃Ȃ

ῤ̆ Ҍ

1,357.00҆ ̂ ̃Ȃ ῃ ҹ ̆Ὲ қ

ҌῈ ᴍȂ қᴪ ԊᴪҍҺ

ΐᵣ ’ ̆ Ҭ ᴪ Ύ Ȃ 

ṿ ֲ 1.00ᾝ 

ᴇ  

ֲ Һ Һ ᴇȁ ҉ ᴇȁ

Ҋ ᴇ ᴇ Ȃ ᴇ қᴪ Ԋ

ᴪҍҺ ΐᵣ ’ Ȃ 

ᴇ ץ  ᴇ ᴇ ᵬҹ ᴇ 

   

 - 

Ḡ ֲȁҺ  Ҭ ├ ᴍ Ὲ  

ӥ    
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Ԑ  

Ὲ ≢ Ҋ↓ Ԋ ԇᾟ№῏ ̆ ӥ ῤ ̔ 

ѿȁ Ὲ ֤ ├֜ ҉  

Ὲ Ὲ ̆ ֤ ├֜ ҉ ȂῈ Ὲ Ҭ

ᴪ Ύ ̆ Ҭ̆ ᴪ ⌠ ȁ Ẓ ȁ ᶫ

̕ ̆ ̆ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ᴆ̆ Ὲ

Ȃ 

Ὲ ֤ ├֜ ҉ ̆ Һ∞ ֲ ᴇṿ̆ Һᵬ₮ ‗ ̆

ֲ ҍ ᴇ ꜚ Ȃ 

ԋȁ ῏Һᵣᵬ₮  

Ὲ Ὲ ȁ қȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ᵬ₮

ΐ̆ᵣ Ԋ ӥľ  ֲ ’ĿӊľӜȁ

Ŀ ῏ῤ Ȃ 

҈ȁ ╠ № ≠ №  

Ὲ 2024 қ ᴪ‗ ̆ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ╠

≠ ̆ ҉ қ ҉ ᴍ ᶛ῍ ֣ Ȃ  

ȁ ҉ ≠ №  

҉ ≠ № ̆ ӥľ ѿ  Ḡ Ŀӊľԋȁ

≠ № ‗ ĿȂ 

ԓȁ ≢  

̂ѿ̃ ҙ Ҋ  

1ȁ ῏ ₮ ѿ ̆Ὲ ҙ Ҋ  

ῤ̆Ὲ ֟ Һ ₮ ȁ ȁ ȁ ≠֒ȁḇ ȁ ȁ

̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀№≢ҹ8,922.09҆ᾝȁ8,449.37҆ᾝ 9,940.12҆ᾝ̆ Ὲ

Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ38.33%ȁ35.56%34.91%Ȃ2023̆ ḇӋ‖ ̆Ὲ

ḇ Ҋ 340.79҆ᾝ ץ̆ Ὲ ῀ ᵣҊ 5.30%̕ ץ2024

̆ῃ ᵣ҉ ̆Ὲ ῀ 17.64%Ȃ 

ץ2018 ̆ ꜚ 301 Ҭ ֟└ ֟ ῏ Ȃ
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20254 ̆ ľ ῏ Ŀ ̆ Ҭ ⱴ 34% ῏ ̆

№ ⱴ ҉ 125%Ȃ20255 12̆Ҭ ȇҬ ῤ ᴪ

Ȉ̆ ῒ 14257 פ ⱴ 34%̓͂ Ҭ 10%Ḡ ̆24%ⱴ ῏ ∆

90ῤ Ả ̆ ⱴ ԇץ Ȃ ῤ̆Ὲ ῀ Һ ҙ

Ⱶ ῀ ᶛ№≢ҹ9.80%ȁ9.89%7.53%̆ ≠ ≠ ᶛ№≢ҹ9.25%ȁ

9.52%7.26%Ȃ ԍ ╠ Ԉ ̆ ᵥ Ҍ ̆̓͂ ⱴ

╝ Ὲ ֟ ᴇ Ԉⱬ̕ ᵬᴩᵄ └ҊӞ ץ ҙ

Ⱶ̆ └ ῒ ̆ Ὲ ֟ Ȃ ̆ ᴪ Ὲ

ҙ ѿ Ȃ 

2ȁּת ῀ ̆ ҙ Ҋ  

Ὲ תּ Һ ԍľ ᵝ ֟ Ŀȁľ ֟

Ŀȁľ Ҭ Ŀҍľ ᾟ ꜚ Ŀ̆ ῏ ῀ ̆ 2024

̆ ֟ 772.47҆ᾝ̂ Ȃ̃ תּ ֟ ̆

ҹ1,697.26҆ᾝȂּת ֟ ѿ ̆

֟ תּ ҹ ֟ ѿ ῤ

Ὲ ׆̆ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ ̆ ῤ ҙ Ҋ Ȃ 

҉̆ Ԉ ≠ Ҋ ̆ ⱴῈ ֟

ץ̆ ֟ ҍҙⱵ ҉ ⱬ̆ ῤῈ ≠

Ȃ Ὲ ȁ֟ ‖҉ ⱬ̆ ֲ

ҙ Ҋ Ȃ 

̂ԋ̃ Ԉⱴ▲  

Ὲ Һ Ԋ׆ Ҭ ᵝ ץ Ҭ ꜛ ȁ ֟

Ȃ ᵝ ̆ ֲΐ ᴨלȁ ᴨל ᵝ̆ ᵣᵝ №

ԅѿ Ȃᵖṛ ҙῤҺ Ԉ ѿ ⱴ ῀̆ ₮ ΐ

Ԉⱬ ֟ ᴨ̆לғῈ ȁ

̆ Ὲ Ҋ Ҍ ̆Ὲ ҳ ץ

֟ ⱬȂ 

ꜛ ̆ ΐ ҙ ȁ֟ ȁ ҍᴑҙ ῀ᵣ

ғ ѿ Ȃ Ὲ ῤᵞ ΐ ԅ ⱬ̆ᵖ

Ҍ ҙᴑҙ ῀ ᴍ ̆ ֲ ҳ Ԉⱴ▲

Ȃ 
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̂҈̃Һ ᴇ ꜚ ᶫ ᶭ  

Ὲ ֟ Һ ῤ ȁ ȁ ȁ ȁ

Ȃ ῤ̆ Һ ҙⱵ ᶛ№≢ҹ 69.92%ȁ69.39%

67.87%̆ ȂҺ ᴇ ꜚ Ὲ Һ ҙⱵ ≠ ΐ Ȃ

Ὲ Һ ᴇ ₮ ▲ ꜚ̆ғῈ ᴇ

ꜚ ⱬ̆ Ὲ ≠ ֟ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ᵝ ȁ ꜛ ῏ ῤ Һ

ᶫ Ingevity UK Ltd.Ȃ2022 2024̆Ὲ Ingevity UK Ltd.

ᶛ№≢ҹ 36.97%ȁ31.67%29.37%Ȃ ╠̆Ὲ ֟ ῒ

ז ῤ ᶫ ̆ ῀ ֟Ȃᵖ ԍ ᶫ ֟ ׅ

̆Ὲ ᶏ ῒזᶫ ῤ Ȃ Ingevity ȁ

ȁל ֟ ⱬ ῒז ̆Ҍ ᶫ ῏ ᴇ ꜚ̆ғῒ

ᶫז ᶫ Ҍ ֟ ̆ ᴪ Ὲ ֟ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂ ̃  

Ὲ ľ ҹҺ̆ ҹ Ŀ ̆ҩ≢ ῤ ֞

Ȃ ῤ Ὲ̆ ῀ Һ ҙⱵ ῀ №≢ҹ72.20%ȁ72.91%

69.70%Ȃ Ҍ Ҍ ᵈ̆ Ὲ ȁ └ ȁ

₮ԅ ̆ ѿ ₮ ̆ Ὲ ֟ ῏

Ҋ ̆ Ὲ ҙ Ҍ≠ Ȃ 

Ὲ Һ ̆֞ҹῈ ᴑҙȂῈ ̆῍

ľKlarityĿ ῃ ⱬ̆ ̆֞ҍ

Ҭ ԅ Ḥ Ȃ ῤ̆Ὲ ҙ ῀ ᶛ

№≢ҹ8.32%ȁ8.94%6.81%Ȃ ῀֟ ȁ ῃ Ғ≠᷅ ̆

̆↕ ⌠ ̆ Ὲ

֟ ᴑҙ Ҍ≠ Ȃ 

̂ԓ̃  

Ὲ̆ ᴇṿ№≢ҹ5,714.18҆ᾝȁ5,988.22҆ᾝ 6,863.36̓ᾝ̆

ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 24.50%ȁ25.14%24.05%̆ 2022 2024 №

≢ҹ4.54ȁ4.074.44Ȃ Ὲ ̆ ׅᴪ ⱴȂ

Ⱶ ’₮ ̆ ᴪ ׆̆ Ὲ

ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 
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Έȁ Ⱶ Һ ’ 

Ὲ Ⱶ ҹ 202412 31 ̆ Ⱶ ӥ

̆Ὲ ’ ̆ Ὲ ’ ҙ Ҍ≠ Ԋ Ȃ 
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҅  ӎ 

ӥҬ̆ ̆Ҋ↓ ΐ ӈ Ҋ̔ 

ӈ 

ȁ ֲȁῈ ȁ

Ὲ ᴍῈ  
 ᴍ Ὲ  

  
Ὲ ҹ̆Ὲ ᵣ ҹ ᴍῈ ╠

 

ⱬ   
ⱬ ᴋῈ ̆ ҹľḤ ⱬ

Ὲ Ŀȁľ ⱬ Ὲ Ŀ 

⇔   
⇔ Ὲ ̆ ҹľ

Ὲ Ŀ 

Ҭ   Ҭ Ὲ  

  
ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ҹľ

ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃Ŀ 

Ḥ   
Ḥ ᴑҙ Ὲ ̆ ҹľ қ ӽ ֟

Ὲ Ŀ 

  

҉ ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ľ

ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃Ŀȁľ ᴑҙ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ Ŀ̃ ľ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃Ŀ 

  

҉ ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ľ

ⱬ ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃Ŀȁľ ⱬᴑ

ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃Ŀ 

  Ḡ ᴩᴑҙ̂ ᴩ  ̃

Ḥ   Ḥ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ᴿӏ⇔ҙף  ᴿӏף ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  ԋ ̂ ᴩ̃ 

  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

֤   ֤ Ὲ ̆Ὲ ῃ Ὲ  

ΐ  ΐ ΐ Ὲ ̆Ὲ ῃ Ὲ  

  Ὲ ̆Ὲ ῃ Ὲ  

қ №Ὲ   
Ὲ қ №Ὲ Ὲ̆ ῃ Ὲ

ӊ№Ὲ  

Ṑ   Ṑ Ὲ ̆Ὲ ῃ Ὲ  

  Ὲ ̆Ὲ ῃ Ὲ  

  Ὲ ̆Ὲ ῃ Ὲ  

  Ὲ ̆Ὲ ῃ Ὲ  

ẫ   ẫ Ὲ ̆Ὲ ῃ Ὲ  

  

Ὲ ̆ ẫ ῃ Ὲ ̆Ὲ Ὲ ̆

ľ ẫ Ҭ Ὲ Ŀľ ẫ

Ὲ Ŀ 

  
Ὲ ̆Ὲ ῃ Ὲ ̆ ԍ 2022

6 30  

Larson  
LP3 Holdings Inc.̆ ҹľLarson Medical Products, Inc.Ŀ,

қ 

  Klarity Medical Products, LLC.̆ Ὲ 40% Ὲ  
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֤Ҭ   
֤Ҭ Ὲ ̆Ὲ 30% Ὲ

 

ManteiaῈ   
Manteia Ὲ Ὲ̆

3.57% Ὲ  

Ingevity  Ingevity UK Ltd., Ὲ ᶫ  

  
҉ ᴍ Ὲ ̂688271.SH̃ ῒ Ὲ ̆

Ὲ  

  ̂ ̃ Ὲ  

ȁ

ᴪ 
 Ҭ ֲ ῍ ᴪ 

ȁ

 
 Ҭ ֲ ῍  

ẫ ȁ ẫ

ᴪ 
 Ҭ ֲ ῍ ẫ ᴪ 

WHO  ҕ ̂World Health Organization̆ WHÕ 

ȁIAEA  

̂InternationalAtomicEnergyAgency̆ IAEÃ

ѿҩ ῏ ̆ ҕ

ᵬ ̆ ≠ Ӟ  

ȁIARC  

̂International Agency for Research on Cancer̆

IACR̃ ҕ Ҋ № ̆Һ ҕ

ῤ ᵬ 

ȇ ₴ Ȉ  
ȇ ₴ Ȉ̂The Lancet Oncologỹ̆ ҕ ᾢ ҳ

 

ȇ ₴ῃ ẫ Ȉ  
ȇ ₴ῃ ẫ Ȉ̂The Lancet Global Health̃̆ҕ ᾢ

ῃ ẫ ℮ 

≠   Frost & Sullivan̆  

  ҉ ᴍ Ὲ ̆ ҈ ҙ  

├ȁḠ ȁҺⱲ

├ ȁҺ  
 Ҭ ├ ᴍ Ὲ  

ԊⱵ ȁ ֲ   қḤ ԊⱵ  

ᴪ ԊⱵ   ῐᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

֟ ᵀ   қ Ḥ ֟ ᵀ ֟ᵀᴇ Ὲ  

ȇῈ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ Ὲ Ȉ 

ȇ ├ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉ 

ȇῈ Ȉ  ȇ ᴍ Ὲ Ȉ 

ȇῈ ̂ ̃Ȉ  

2025 4 23 Ὲ 2024 қ ᴪ

ȇ ᴍ Ὲ ̂ ̃Ȉ̂ ֜

҉ ̃̆ ԍ ҉ ӊ  

҈ᴪ  қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ 

  2022 ȁ2023 ȁ2024  

  2024 12 31  

ᾝȁ҆ᾝ  ֲ ᾝȁֲ ҆ᾝ̆Ҭ  

  
Ὲ ᴍ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ Ὲ

ҹ 

҉ ȁ   
ֲ Ҍ Ὲ ֤ ├

֜ ҉ ҹ 

֜   ֤ ├֜  

ῃ Ὲ ȁ ȁ

҈  
 ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ᴋῈ  
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Ғҙ ӈ 

ȁ   

̂Radiation Therapỹ ≠ ᵝ ֟

Ŭȁɓȁɔ x ⱴ ֟ x ȁ

ȁ ῒז ѿ

Ȃ ╠ ῤ Һ ⱴ ȁ ԍ

ᵍ ץ₴ ȁ  

  
ᵣ ᵬ Ҋ̆ ѿҩ ҉

ῒ ̆ ῒᾥ  

  ᵣ҉ № 

ȁ   

Ҭ̆ Ҍ׆ ᵝ ̆ ᵝ̆

ᵝ Ạ ץ̕ ҹҬ ̆ ᾛ Ẓ

ῤ̆ ҹ  

  
̆ ȁ ȁҬ ֜

Ҭ ₮ ȁΐ ᾣ  

CT  

X Ἕ̂Computed Tomography̆ CT̃

≠ ‰ X ̆ҍ ѿ ֲᵣ

ѿ ᵝᵬ ≠̆ ֲᵣҌ ҍ

Ҍ ̆ Ἕ  

MRȁMRI  

῍ Ἕ̂Magnetic resonance imaginğ MRȁMRĨ

Ҭ ֲᵣ ⱴ ‖ ᶏֲ̆ᵣҬ

̂Һ ̃ ⌠ ꞉ ῍ ̆ Ả ‖

̆ Ҭ֟ MR Ḥ ̆ MR Ḥ

ȁ Ἕ ̆ ἝḤ  

ᵝ  

ᵝ ╠̆ CT ᵝ ȁ

MR ᵝ Ἕ ╩

Ḥ ץ̆ ᵝ ҹ̆└

⅞Ạ‰  

ᵝ  

Ἕ ̆ ҉Ḡ ᵣᵝ

ᵬȂ ̆ ᵝ ╠̆

ᵣᵝ ⌠ ᵝ  

ⱴ ȁ ⱴ   
ⱴ ₮ ꜚ ̆ ᵣ ᵝ

 

ᵍ ₴  
≠ 60֟ ᵍ ̆ ╕

ᵝ  

҈ ȁ3D-

CRT 
 

҈ ̂ Three dimensional conformal Radiation 

Therapy̆ 3D-CRT̃ ̆ ≠ CT Ἕ ҈ ̆

Ҍ ѿ ↓Ҍ ̆ ҍ ѿ

̆ᶏ ╕ № ҈ ̂╠ ȁ

ȁ҉Ҋ ̃҉ҍ ѿ ̆ ᶏ

ᵞ 

IMRT  

̂ Intensity-Modulated Radiation Therapy̆

IMRT̃̆ ҈ ᵈ̆

╠ Ҋ≠ ⅞ ̆ ῤҌ

ᶏ̆ῒ ╕ № ҉ ̆ ҹ

╕ № ̆ Ḡ  

SRS  

ᵣ ̂Stereotactic Radio Surgery̆ SRS̃ ̆

≠ ᵣ ╕ Ҭԍ ̆

℗◓ѿ Ȃ ԍ ∆

ԍ ̆ ԍ ᵣ
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SBRT  

ᵣ ᵣ ̂Stereotactic Body Radiation Therapy̆

SBRT̃ ̆ ԍ SRS ̆ ᵣ ԅᴨ

Ȃ ᵣ ̆ ╕ №◓ 3-5

̆ №◓ ꜛԍ ᵞ ᴴ̆

̆ᶏ ҹ  

  

̆Ӟ ҹ ̆ ╠ ᾢ ӊѿȂ

ץ ̆ ῒ ῒז

ֽ ᵞ ׆̆ ᴴ ᵞԍᴰ

 

ῤ ȁPCL  

ῤ ̂PCL̆ Polycaprolactonẽ̆ѿ

№ ̆ ä- ῤ ᵣ └ Ȃῒ№

ΐ̆ ᴨ ᵞ ̂ 60£

C̃ȁ ̂ ῃ ҹ 2-4 ̃Ȃ

ԍ ᵣȁ ȁ

̕ ҙ ԍ Ḡ ȁ3D  

ȁPU  

̂PŬ Polyurethanẽ ̆ ᾝ ҍ

῍ Һ̆ ̂-NHCOO- Ȃ̃

ᶛ ̆ ̂TPŨ ȁ

̆ΐ ȁ ȁ Ȃ

ԍ׃῀ ȁֲ ȁᴴ ̕ ҙ

ԍ ᴆȁ ȁ Ḡ  

ᵞ   
ѿ № ̆ ᵝ ȁγ ΐ ֟

└ᵬ ̆ΐ Ҍ ȁ ⱳ  

ᾣ ᵣ ȁSGRT  

ᾣ ᵣ ̂Surface-guided Radiation Therapy,

SGRT̃ ̆ᵬҹ Ҭ ̆

Ἕ ≠̆ ᾣ ᵣ

ᵣ ᶏ̆ ⌠ Ḥ ≠̆ Ḥ

҈ ׆̆‰ ҉ ᾧԅ ҍ Ἕᵣӊ  

Ἕ ̂EPID̃   

Ἕ ̂Electronic Portal Imaging Devicĕ

EPID̃ ̆ ѿ ԍ Ἕ

ꜛ ̆ ԍ ⱴ Ȃ X

̂MV ̃ Ἕ̆ ԍ ҍ

⅞ ̆ Ḡ ᵝ‰  

KV CT̂CBCT̃   

KV CT̂Cone Beam CT̆ CBCT̃ ̆ ᴟ

̂kV X̃ ԋ ҈ Ἕ Ȃ

̆ ҈ ╩ Ἕ Һ̆

ԍ ╠ ᵝ №╕ ᵀ ΐ̆ ╕ ᵞȁ

№  

kV X

 
 

kV X ᶏ ᵞ X ̂ ᴟ ̃ ԋ

Ἕ̆ ԍ ╩ ̂ ̃̆

kV X ᾣ ꜚ Ἕ̆ ԍ ꜚ

ᵝ  

MV CT  

MV CT X ̂ᾠᴟ ̆MṼ

҈ Ἕ Ȃҍ kV-CBCT ̆MV Ἕ ῀

ᴺ ̆p ᵞ̆ ԍ Ҋ ╕

 

  

≠ Ἕ ᵝ ̆

Ἕ ╕ ̆ ꜛ Ҭ ꜚ ̂ ╠↓

ῤ ̃ 

῍   ῍ Ἕ̂MRĨҍ ̆₡Ṣ MRI
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№ Ἕ ⱬ̆ Ҭ ╩ ȁ

⅞ ╕  

  

῀ ᵣ ᴰ ̆ ᵝ

ᵝ ̆ ԍ╠↓ ‰ ᵝ ΐ̆

֒  

  
ⱴ ̆ ≠ ᾝ № ѿ

̆ ΐ  

Ύ  

ᶭ ̆ ҉ ȁᶏ

ῃ ȁ ᴇ̆ץ‗ ῒ ȁᶏ

 

  
ֲ ֜ ѿ

 

ISO9001:2015  
‰ ᴪ└ ↓ ‰

̂2015 ̃ 

ISO13485:2016  

‰ ᴪ└ ȇ ᵣ ԍ

Ȉ ‰̆ ‰ Ғ ԍ ֟ҙ ѿҩ

ᵣ ‰ ᵣ  

ISO14001:2015  ‰ ̂ISÕ└ ‰ 

ISO45001:2018  ‰ ̂ISÕ└ ҙẫ ῃ ᵣ ‰ 

FDA   

̂Food and Drug Administration

FDÃ̆ ԍ ֟ ȁ ȁ ȁ

└╕ȁ ֟ ῃ  

CE   
ԍ ֟ ȁ ȁ ȁ └╕ȁ

֟ ῃ  

DRG  

῏№ ̂Diagnosis Related Groups̆ DRG̃

ѿ ט ט ̆ ᵟ ֲ Ҥ

ȁ ȁ ̂ ̃ ץ

ȁ ȁ ȁᵟ ̆ №ҹ

ľ ῏ Ŀ̆ ץ ҹ ᵝ ᴇ ȁ ȁ

Ḡ ט ‰ 

DIP  

№ṿט ̂Diagnosis-Intervention Packet̆ DIP̃ ≠

ᴨל ᵣ ̆ ľ +

Ŀ ῍ № ̆ ѿ ῃ

ᶛ Ҭ ѿҩ ҍ ᵝ̆

Ҥ ȁ ȁ ҍҳ ҹ

̆ ԍ Ḡ ȁט ȁ  

̔ ӥҬ̆ № ҍ ⱴ ⱴӊ ҉ ̆ ֓ ԍ

ԓ῀ Ȃ 
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ԑ   

ֽ ӥᵬ Ȃ ᵬ₮ ‗ ╠̆ ӥῃ Ȃ 

ѿȁ ֲ ’ 

Ὲ  
ᴍ Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף  91440116725641948J 

├ ף├    873414 

Ὲ  2000 12 18  ᴍῈ  2016 5 15  

Ύ  6,180.00̓ ᾝ ף ֲ ֹ 

ⱲῈ  қ 6  

Ύ  қ 6  

қ 
ⱬ

ᴋῈ  
└ֲ ֹȁ ⱬ 

ҺⱲ├  
Ҭ ├ ᴍ

Ὲ  
 2024 10 23  

҉ Ὲ ҙ№  └ ҙ̂C̃ Ғ └ ҙ̂C35̃  

ҙ№  └ ҙ̂C̃ 
Ғ └ ҙ

̂C35̃  

ת

└ ̂C358̃  

ῒז

└

̂C3589̃  

 

ԋȁ ֲ ῒ қȁ └ֲ ’ 

̂ѿ̃ ֲ ’ 

Ὲ ╠ ԍ200012 18̆ԍ20165 15 ᵣ ҹ ᴍῈ Ȃ

Ὲ ԍ201611 24 ѿ ̆ԍ20187 13 ̕ԍ202410 23 ԋ

̆ ῀⇔ ȂῈ ’ ӊľѿȁ ֲ ’ĿȂ 

̂ԋ̃ қȁ └ֲ ’ 

ӥ ̆ⱬ Ὲ 26,652,000̆ ᶛ43.13%̆ҹῈ ѿ

қ̆ῒ֣ ‗ ץ Ὲ қ ᴪ ‗ ֟ ̆ ⱬ ҹῈ

қȂ 

ӥ Ὲ̆ └ֲҹ ֹ ῒ Ẽ ⱬ ԋֲ̆ Ὲ 1.60%

ᴍ̆ ԋֲ ⱬ ȁ ȁ └Ὲ 63.33%‗ Ȃԋֲ └

Ὲ 64.93%‗ ̆ ץ қ ᴪ ‗ ֟ ̆ Ὲ └Ȃ 

 

҈ȁ ֲҺ ҙⱵ ’ 

Ὲ ѿ ‗ ᶫ ̆Һ ҙⱵҹ
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Ҭ ᵝ ץ Ҭ ꜛ ȁ ֟ Ȃ 

ץ ̆Ὲ ľ ֲ ẫ ȁ Ŀ ᶏ ̆ ԋ ᵩ ̆

ץ ᵞ ҹ ̆ ԅ ȁ֟ ҈

̆ ԅ ң ֟ ↓Ȃ ̆Ὲ ץ

ᵝ ҹ ̆ Ҭ ⌠ľ ᵝȁ ᵝĿ ῏ ֟ ̆

ѿ֟ └ ‗ ᶫ ̆֟ ῃ ȁῃ ̕

̆Ὲ ꜛ ҉̆ ׆ ᵀ ȁ ΐ

└ȁᵹ ⌠ ᶷ ץ ῃ Һ ̆ⱬ ѿ

Ⱶᵣ Ȃ 

Ὲ Ғ ľ ֲĿᴑҙȁ қ └ ҙ  ´ᴑҙȁ

ᴑҙȁ қ Ҭ ȁ қ ᵬ ̆ΐ Һ ⱬ̆

ԅ ֟ ̆ └ ֟ ⅞̆ ᶫ֟ ⱵȂ ̆Ὲ

ץ ҳ ҹ ̆ Һ ⇔ ץ̆ ‰ ȁ ῃ

ᵬḂ ̆ ᵣ Ȃ ̆Ὲ ῍ 120Ғ≠̂

ῤҒ≠118̆ Ғ≠2 ̃̆ ῒҬ Ғ≠30̂ ῤ Ғ≠28̆ Ғ≠2 ̃̆

‰ Ύ2ҩŉ ȁ3ҩň ֟ Ȃ 

̆Ὲ ҹῃ ᵝ ҙ ´ᴑҙӊѿȂ ≠ ҙ

̆ ̆2023 Ὲ ץ 7.0% ᵣᵝ ֟ № ῃ

ץ̆҈ 42.5% ῤ ѿȂῈ ֞ ҙ ᴑҙҬ ΐ ᵣᵝ

֟ ᵝ ֟ ⱬ Ȃᵣᵝ ֟ ̆Ὲ Һ

ᵝ Ḡ ῃ ᴨ̆ל қ ֲ 2019 ľ қ

- ԋ Ŀ̆ ῏֟ MD Anderson Cancer Center̂ MD Ҭ

ȁ̃Mayo Cliniĉ ̃ ̆

ᵝ ᵝ̕ ᵝ ̆Ὲ Һ ᵝ ῀ ȇ

̂ ̃ ̂2020 Ȉ̃̕ Һ ᾣ ᵝ

֞ԍ 20241 ֟ Ύ ῀ ȇ ⇔ ֟ ̂ ѿ Ȉ̃̆ Ὲ ҹ

ῤ ΐ ᾣ SGRT֟ └ Ȃ 

₡Ṣᴨ ֟ ץ ֟ ᵣ ̆Ὲ ᵝ ῤ

̆ ῤ̆ ῃ ╠10 Ҭ 6 ץ ῃ ╠10

Ғ Ҭ 8 Ȃᴨ ȁ ԅῈ ᵝ ᴨל ᵝȂ ӊ ̆

Ὲ ҍ ȁ ManteiaῈ ȁ ȁGE ȁ ≠ ᴆ

Ҍ ᵬ Ҍ̆ Ὲ ֟ ̆ Ὲ ҙҬ ԈⱬȂ 
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̆Ὲ ᴚ ꜚᵞ ҳ ᶏ ̆

ԍ2014 ⱴ̆ Ȃ ╠ Ὲ̆ ₡Ṣ ֟ ᵞ

ᵣ ‗ ̆לᴨט֜ ῤᵞ ΐ ԅ ⱬȂ ҉̆

Ὲ ץ ȁ ȁ ֲ ꜛ ҹ ῃ Һ ̆

╠῏ ѿ ̆ ҹῈ ҙ ԋ Ȃ 

 

ȁ Һ Ⱶ Ⱶ  

 
2024 12 31

/2024  

2023 12 31

/2023  

2022 12 31

/2022   

֟ (ᾝ) 643,252,997.69 518,252,326.48 414,132,695.74 

қ (ᾝ) 452,260,300.46 392,399,285.67 344,828,270.41 

ԍ Ὲ қ

(ᾝ) 
452,260,300.46 392,399,285.67 344,828,270.41 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃̂%̃ 30.91 25.31 18.70 

ҙ ῀(ᾝ) 285,352,364.19 238,211,307.73 233,262,650.55 

≠ ̂%̃ 62.10 63.20 64.63 

‪≠ (ᾝ) 67,214,840.40 59,918,327.20 69,367,304.42 

ԍ Ὲ ‪≠

(ᾝ) 
67,214,840.40 59,918,327.20 69,367,304.42 

ԍ Ὲ

‪≠ (ᾝ) 
61,114,002.27 57,399,405.00 63,599,560.00 

ⱴ ‪ ֟ ̂%̃ 15.92 16.20 21.94 

‪ ֟

̂%̃ 
14.47 15.52 20.11 

̂ᾝ/ ̃ 1.09 0.97 1.12 

̂ᾝ/ ̃ 1.09 0.97 1.12 

ꜚ֟ ‪

(ᾝ) 
63,915,561.71 47,850,026.37 53,410,911.75 

῀ ҙ ῀ ᶛ

̂%̃ 
7.48 8.95 8.39 

 

ԓȁ ‗ ’ 

̂ѿ̃ ‰ 

1ȁ Ԋᴪ ‰ 

20241 29̆Ὲ ҈ Ԋᴪ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍῈ Ҍ

Ὲ ֤ ├֜ ҉ Ȉ ῏ԍ Ὲ ֜

҉ ῏ Ȃ 

2025 4 3 ̆Ὲ Ԋᴪ ҈ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ Ὲ Ҍ

Ὲ ֤ ├֜ ҉ Ȉ ҍ Ὲ ֜
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҉ ῏ Ȃ 

2ȁ қ ᴪ ‰ 

20242 20̆Ὲ 2024ѿ ҳ қ ᴪ̆ ԅȇ῏ԍῈ Ҍ

Ὲ ֤ ├֜ ҉ Ȉ ῏ԍ Ὲ

֜ ҉ ῏ Ȃ 

2025 4 23̆Ὲ 2024 қ ᴪ̆ ԅȇ῏ԍ Ὲ Ҍ

Ὲ ֤ ├֜ ҉ Ȉ ҍ Ὲ ֜

҉ ῏ ̆ Ὲ Ԋᴪῃ Ⱳ Ὲ ֜ ҉ ΐᵣԊ

Ȃ 

̂ԋ̃ ‗  

֜ Ҭ ᴪ ΎȂ ֜ Ҭ

ᴪ Ύӊ╠̆Ὲ Ҍᴪ Ȃ ╠ Ύ̆ץ

῏ ȁ Ύ ̆ Ҍ ̆ Ȃ 

 

Έȁ ’ 

 ֲ  

ṿ ֲ 1.00ᾝ 

 

Ὲ Ҍ Ὲ Ҍ 1,180.00

҆ ̂ ̆Ҍ ̃ȂῈ Һ

ΐᵣ ’ ̆

Ҍ

̂Ҍ ̃ 15%̆

Ҍ 177.00҆ ̂ Ȃ̃

ῤ̆ Ҍ

1,357.00̓ ̂ ̃Ȃ ῃ ҹ ̆Ὲ

қҌῈ ᴍȂ қᴪ

ԊᴪҍҺ ΐᵣ ’ ̆ Ҭ ᴪ Ύ

Ȃ 

ᶛ - 

ᴇ  

ֲ Һ Һ ᴇȁ

҉ ᴇȁ Ҋ ᴇ ᴇ Ȃ ᴇ

қᴪ ԊᴪҍҺ ΐᵣ ’

Ȃ 

 - 

ᴇ ץ  ᴇ ᴇ ᵬҹ ᴇ 

╠ ̂Ṑ̃ - 

̂Ṑ̃ - 

╠ ‪ ̂Ṑ̃ - 

‪ ̂Ṑ̃ - 

‪≠ ̂ᾝ̃ Ҍ  
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╠ ̂ᾝ/ ̃ - 

̂ᾝ/ ̃ - 

╠ ‪ ֟̂ᾝ/ ̃ - 

‪ ֟̂ᾝ/ ̃ - 

╠‪ ֟ ̂%̃ - 

‪ ֟ ̂%̃ - 

҉ ’ - 

 

Ὲ Һ Һ ᴇȁ ҉

ᴇ Ҋ ᴇ ̆ қᴪ

ԊᴪҍҺ ΐᵣ ’  

 
֜ ҉ Ὲ ֜ ̆

ȁ ᴆ  

’ - 

תּ  - 

תּ ‪  - 

 - 

 ᵩ  

ᴇ ῒז ᴇ ᴆ 

Ҭ ᴪ ῏ ῏ ᴇ ̆

ҍ ֜ ֜ ̂Ҭ

ȁ ᴆ ̃ 

ᴨᾢ ᴆ - 

 

҂ȁ ῏  

̂ѿ̃ Ḡ ֲȁ  

ῃ  Ҭ ├ ᴍ Ὲ  

ף ֲ  

Ύ  2007 1 26  

ѿ ᴪḤ ף  91110000710934537G 

Ύ  ֤ ү 8 1 7 18 101 

ⱲῈ  ֤ ү 8 1 7 18 101 

 010-80926677 

ᴰ  010-80929023 

ֲ  

Ḡ ף ֲ ȁ  

 
ȁ ȁ ȁ ȁ қȁ ȁҀ ᴯȁ

ȁ  

 

̂ԋ̃ ԊⱵ  

ῃ  қḤ ԊⱵ  

ֲ  

Ύ  1993 8 13  

ѿ ᴪḤ ף  31440000455766969W 

Ύ  қ 6001 11ȁ12  

ⱲῈ  қ 6001 11ȁ12  

 0755-88265288 

ᴰ  0755-88265537 
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Ⱳ  ȁ ȁ  

 

̂҈̃ ᴪ ԊⱵ  

ῃ  ῐᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ֲ  

Ύ  2013 12 9  

ѿ ᴪḤ ף  91350100084343026U 

Ύ  қ 152 Ҭ B 7-9  

ⱲῈ  қ 152 Ҭ B 7-9  

 0591-87852574 

ᴰ  0591-87840354 

Ⱳᴪ  ȁ  

 

̂ ̃ ֟ ᵀ  

Ǵ  ŚҌ   

̂ԓ̃  

ῃ  Ҭ ├ ᴋῈ ֤№Ὲ  

ף ֲ  

Ύ  ֤ 26 5 33 

 4008058058 

ᴰ  010-50939716 

 

̂Έ̃  

 Ҭ ├ ᴍ Ὲ  

 ֤ № ҙ  

 110902516810601 

 

̂҂̃ ҉ ֜  

֜  ֤ ├֜  

ף ֲ  

Ύ  ֤ Ҁ 26  

 010-63889755 

ᴰ  010-63884634 

 

̂ῇ̃ ῒזҍ ῏  

Ǵ  ŚҌ   

ῇȁ ֲҍ ῏Ҭ׃ ῏  

ӥ ̆Ҭ ᴋῈ ҹḠ ├ └ֲҍ

῏ ̆ῒ ᴍ Ὲ 0.70%ᴍȂ ȇ ├ ҉
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Ḡ ҙⱵ Ⱳ Ȉ ȇ ↕ ðð 1 Ȉ ̆Ḡ ҍῈ

҉ ῏ ≠ ‖ ̆ ῏ ҹ̆ ῒ ȁ ‗ ҹ̆ғ

̆ ᶛ ̆ Ҍ Ḡ ֲ ȁ ᵬ₮∞ Ȃ 

ӊ ̆Ὲ ҍ Ҭ׃ ӊ Ҍ ῒז / ῏ ῒז ῏

̆ Ҭ׃ ֲȁ ֲ Ⱳֲ Ὲ ᴍ ҍ̆Ὲ Ҍ ῒז ῏ Ȃ 

 

Ӝȁ ֲ ⇔  

ֲ ѿ Ғ ҹ ᶫ ‗ Ғ

ľ ֲĿᴑҙ̆ ץ ̆Ὲ ľ ֲ ẫ ȁ Ŀ ᶏ ̆

Ҍ ⇔ ԅ ȁ֟ ȁ ᾢ ̆ ֲ

Ҍ ⇔ ₮ ȁל ‰ ⇔ ֟

‗ ̆ ԍ Ԉ ᶫ Ȃ ֲ ⇔ ΐᵣᵣ Ҋ̔ 

̂ѿ̃⇔ ῀ 

1ȁ ₮ ֲ  

Ὲ ץ ҹ ӊ Ḡ̆ ῀ ȁ ᴝ̆

ԅ ᵣ Ȃ ῤ̆Ὲ ῀ 2,074.92҆ᾝ̆

҈ ῀ ҙ ῀ ᶛҹ8.22%Ȃ 

Ὲ Һ ҙⱵ Ҍ ̆ Ҭ ⅞№ҹ ҍ

ȁ ֟ ȁ ȁ ҩ ̆

Ғҙֲ Ȃ 2024 ̆Ὲ Ҭ 47 ֲ ̆ Ὲ ֲ ᶛ

12.88%̆ῒҬ ҉ץ ֲ 90%̕Ὲ 9 ֲ Ҭ̆

3ֲ ȁ 4ֲ ץ 2ֲ ̆Ғҙ № ҍ ȁ ȁ ȁ

Ȃ ̆Ὲ ҍ ꞉ └ ̆ ֲ

⇔ ԇҒ ꞉̆ ῏ ֲ ꞉ ⅞ Ḡ

⇔ ꜚⱬȂ 

2ȁ Ғ  

̆Ὲ ҍ ̆ ꜚ῏ ⇔ Ȃ2017̆

Ὲ қ ҹ қ Ҭ Ȃ 

Ғ ̆Ὲ ҈ҩ Ҭ ᴑҙ⇔ ғ ̔̂ 1̃

ľ Ҋ ᵞ ̂ P Ŀ̃ ԅ ῤ ҹҺ

̆ ῒ ̆ ȁ ΐ ⇔ ̆ ⱴ
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ΐ⇔ ̂̕ 2̃ľ Ŀ └ ֟

ҩ ֲᵣ̆ ⌠ᶏ ╕ ̂̕ 3̃ľ

ᵞ Ŀ ץ ῤ ȁ ҹ ̆ ῍

₮ΐ ȁᵞ ᵞ ֟ Ȃ ̆Ὲ ҍ Ғ

̆ԍ 20241 ҍ ⅞ ľ ꜚ

‰ ᵝ ֲ῏ ĿȂ ╠ Ҭ Ὲ̆ ᵬҹ ҍ ᵝ ᵣ

ꜚ ȁ ꜚ ‰ ᵝ ֲ └̆ ꜛԍ

Ὲ ‰ ᵝ Ȃ 

̂ԋ̃⇔ ֟₮ 

Ὲ ץ ҙ ҳ ꜚ ̆ ֟ Ȃ

ԋ ᵩ ҙ ̆Ὲ ΐ Һ ֟ ȁ֟ ȁ

҈ ̆ ₮⇔ ֟ ‗ Ȃ ̆Ὲ ῍ Ғ≠ 120

̆ῒҬ ᵬ ғ ԍҺ ҙⱵҬ Ғ≠30Ȃ 

1ȁ ֟  

Ὲ Һ ֟ ῏ ̆‗ ԅ֟ ȁ ȁ ȁ

ȁ ῏ ᾢ Ȃ ̆Ὲ

Ȃ 

ץ ֟ ᵝ ҹᶛ̆ ‗ ԅῒ ᵝ Ҭ ᵬ ᵝ

Ȃѿ ץ ҙ ֟ ץ ῤ ̂PCL̃ҹ ̆ ԍῒ ̆ ֟

ң ̔ῒѿҹ ̆ ᾟ№ ̕ῒԋҹ

Ẓ ̆ ̆ ꜚ̆ ‰ ᵣ Ȃ

҉ ҳ ̆Ὲ ᶭ Һ № ̆ 2005 №

№ᴨ ̆ № ȁ ᴨ ̆

ҍ ̆ ֟ Ȃ2009̆Ὲ ᾢ ̂PŨ

ᵝ ҉ ֟ҙ ̆ ⱳ ₮ῃ ᵝ ֟ ̆ῒ῏ ᴨԍᴰ

ῤ ᵝ ̔ ̆ ᵞ̆ғΐ ᴨ ̆

ҹ ‰ ᶫ Ȃ ᵝ ѿ ₮Ḃ MD Anderson Cancer Center̂

MD Ҭ ȁ̃Mayo Cliniĉ ̃ ̆

ᵝ̆Ὲ ֞₡Ṣ қ ֲ 2019 ľ қ

- ԋ ĿȂ2019̆Ὲ ѿ ₮ ԍ ῤ ҍ

̆ SRT/SBRT‰ Ҥ Ȃ ╠̆Ὲ

ῃ ᵝ ̆ ⱬԍ ῃ ץ̆
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Ҥ Ḡ  Ȃל

⇔ ҙ Ԉ ӊѿȂῈ ԍ № ᾢ ᴨ

̆ל ץ̆ Ҍ ȁҌ ȁҌ

ȁ ̆ ԅ ᾝ ֟ ̆ ѿ ԅῈ

ᵝ ᾢ ᵝȂῈ Һ ᵝ ֟ ῏ ҉ Ҋ̔ 

 ֟ ᵝ 

῏  

̂ ̃ 
̂%̃ 

 

̂

̃ 

ῤ  

ץ ῤ ҹҺȂҹ ֟ ̆

ȁ ̆Һ ԍ ᵬ

ᵝ ‰ ᵞ Ȃ 

41-62 1.27 601MPa 

 

RG

↓ 

Ὲ ֟ Ȃץ ҹҺ̆ ῤ

ҹ Ȃ ̆

̆Һ ԍ

Ȃ 

85-98 0.73 552MPa 

RLG

↓ 

Ὲ ֟ Ȃץ ῤ ҹҺ̆

ҹ Ȃ └ԅ ’Ҋ

Ҭ̆Һ ԍ ȁ ᵬ

̆ᵖ ᵝ ֞

ῐ Ȃ 

60-85 0.82 551MPa 

RY

↓ 

Ὲ ֟ Ȃץ ҹҺ̆ ῤ

ҹ Ȃ ⱴ῀ ᵞ ‰

└֟ ╕ ̆ ῤ

ΐ̆ ᴨל Һ̆

ԍ ᴇ Ҭ  

52-73 1.01 650MPa 

 

ץ ῤ ҹҺ̆ ⱴ №ȂҺ

ԍ SRT/SBRT ‰ ȁ

Ȃ 

44-60 1.10 885MPa 

ῃ  

̂ ̃ 

ף Ҍ ᵝ

̆Һ ԍ Ḡ

Ȃ 

41-98 0.73-1.27 
551-

885MPa 

1̔ ⱴ ̆ ̆

ᵬ ̆ ‰ ̕ 24 ӊ ̆

₃ᵥ ҍ∆ ₃ᵥ ṿ̆ ӊѿȂ

̆ ̆ ꜚ̆ᶏ ᵝ₮ Ẓ ̕ ̂ ̃↕

ᶏ ѿ ⱬ Ȃ ̆֟ ⱬᵬ Ҋ֟ Ẓ ̆

̕ 

2̔ ҉ Ὲ ѿ ֟ ̆ ῤ ȁ ȁ

ҹ2.4mm 36% ̕ 

3̔ ҹ ̆ ᶏ ̆ ̂ ̃ᶏ

ⱬ Ȃ ҉̆ ҙῤ ӎ ѿȁ ̆ Ḡ

↓ ̕ ṿȂ 

̆ᵄ ҳ ‰ ̆Ὲ ᵝ

̆ ῤ╠ ⇔ ֟ ≠ ≠ ᶛ 22%̆ ҹ
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Ὲ ῀ ≠ ӊѿȂ 

2ȁ ֟  

ᵝ ҙ ᵣ ҳ ȁ֟ ‰ ᵞ ̕ ̆ ̆

ᵝ ֟ᴑҙ ΐ ȁל ┴ ҳ ⇔ ֟

ⱬȂ 

ץ ֟ ⇔ ҹᶛ̆ ֟ ‰ ԍCQ MedicalȁOrfit

̆֟ ῀Ҭ ̆ ᾟ№ ῤ ҳ Ȃ ̆

ᵝ ̂ Ҭ̆ ⅞ ᵝ ̃ 30№

̆ ԍ ̆ ԍ ̆ ᵝ └ 3

№ Ȃ ̆ Ḡ ῃ ╠ Ҋ̆ ғ ‰ ᵝ ҹ ҳ ᵬҬ ѿ

Ȃ 

Ὲ ҉ Ғ ꜛҊ ԍ̆2016 ᾢ ₮R612 ⱳ ѿᵣ

Ȃ ֟ ȁ ȁӲ ȁ ҩ ᵝ ᵣᵝ ̆

ѿ ҩⱳ ῤ ‗ ̆ ᴆ ℗

ᵣᵝ Ȃ ѿ⇔ ֟ ⱳ ⁞ ᵬ ȁ

̆Ӟ ԅľ + + Ŀ ̆ꜛⱬῈ ᵣᵝ

‗ ᶫ Ȃץ R612 Ғ ᵝ ҹף ̆ ῏֟ ᵄ

R612 ҳ Ȃ2024 ̆R612Ғ ᵝ ⌠ 

2,906.31҆ᾝ̆ ῤ ҹ21.30%Ȃ 

2023̆Ὲ ҳ ᶏ ̆ ѿ SBRT/SRS ⌠ѿ

ᵣ Ҭ̆ ₮ ѿᵣ R616↓̆ ↓֟ ᾢ ҉ Ὶ

̆֟ ̆ ԅῈ ֟ ԈⱬȂ

ῤ̆ ⱳ ѿᵣ ↓֟ ῀ 4,599.18҆ᾝ̆

21.55%ȂῈ ֟ ҍҳ ̆ ≠ԍ ֟ Ԉ̆

Ԉ Ȃ 

3ȁ ֟  

Ὲ ᵣ ȁ ‰ ȁ ֲȁҳ № ȁֲ

ῐ ԍῈ ֟ ̆ ‰ ᵝ ȁ ᾣ ᵝ

ȁ ᾣ ᵝ ȁ ᶷ€ ֲ ȁ Ԑ ȂῒҬ̆ץ

‰ ᵝ ᾣ ᵝ ҹῖ ף Ȃ 

Ҭ̆ Ḡ ‰ ⌠ ῏ ̆ᵖ ᵣ ץꜚ
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ꜚ ᴪᶏᵣᵝ ꜚ̆ Ȃ ץ ╠

└̆֞ ץ Ҭ ̆ ᵝȂ 

ҹ ‗ ѿ ̆Ὲ ᾣ ᵣ ̂SGRT̃ ȂῈ Һ ԍ

ᾣ ᵝ ԍ20215 Ύ̆֟ ԅ ᵣᵝ ȁ

ḱ Ȃ20241 Ὲ̆ ԍ ᾣ ᾣ ᵝ ֟

Ύ̆ Ὲ ҹ ῤ ΐ ᾣ SGRT֟ └ Ȃ ԍ ̆

ԍ ᾣ ᾣ ᵣ ΐ ҹ ᵣ Ἕ ⱬȁ ᵝ ̆ ғ

ᵣ ׆̆ ѿ ԅ Ḃ ‰ Ȃ 

Ὲ ԍ ᾣ ᾣ ᵝ ᵝ ȁ ῏

҉ ԍ ᴪ̂AAPM̃TG302 └ ‰̆ № ֞

֟ Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 

῏

 

Ὲ AccuTrak 

̂ARSG-E3̃ 

AAPM -TG302 

‰ 

Vision RT 

(Align RT)  

C-RAD 

(Catalyst) 

Varian 

(IDENTIFY)  

1 
ᵝ

 
0.24mm 

Ò2mm, 

SBRT/SRT

Ò1mm 

Ò0.5mm Ò1mm <0.1mm 

2  0.13mm Ò1mm 
Ὲ

 
0.2mm Ὲ  

3  
8 ῤ

0.30mm 

1 ҉ץ
Ò2mm 

800 sῤ

0.5 mm

 

 

<0.3 mm 

10№ ̆

30№
0.2mm 

1̔ ᵝ ‰ ̆ ᴏ ᵣ̂ѿ Ғ ΐ̃

ץ Ȃΐᵣ ̆ ᴏ ᵣ ᵝ ‰ ̆ ῒҍ ᵣ

ᵝ ̆ Ẓ ̆ ᵝ ̕ SGRT

ңҩ῏ ̕ῒҬ̆ ᴆҊ̆ ᵝ ѿ

̆ѿ ̂ ӊ ̃̆ ̕ ↕

ꜚ ̆ ᴆҊ̆ ̂ᶛ 30№ ̃

ᵝ ’Ȃ ̆ ̆ Ȃ 

2̔ AAPM-TG302 ᴪ̂ AAPM̃2022 ȇAAPM task group report 302: 

Surface-guided radiotherapyȈ̆ ҹ ҩSGRTҳ ̕ 

3̔ Ὲ ֟ ԍ ₮ΐ ̕ ᵌ ֟

ῒ ֟ ᴰΎ ҈ Ȃ 

Ὲ ╠ ⇔ ֟ №≢῀ ȇ ̂ ̃ ̂2020 Ȉ̃

ȇ ⇔ ֟ ̂ ѿ Ȉ̃̆ ԍ ȁ Ҭ ȁ

ȁ҉ ֜ Ҭ ȁ

Ȃ ╠̆Ὲ ҍ ⱴ ̆ ֟

̆ῒҬ ᾣ ᵝ ԍ20253 FDA ̆ ‰῀ ֞

ҬȂῈ ῃ ᵝ ῏֟ ҙ ץ̆ ̆ Ȃ 
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̂҈̃⇔  

1ȁ ҍ ‰└ ’ 

Ὲ ҍ2 ҙ ‰ └ ҍ̆Ὲ ᵣᵝ ֟ ҍ ֟ ῏ №̆≢ҹȇ

ᵣᵝ 1 №̔ Ȉ̂ YY/T1547.1ĺ2017̃ ȇ ᵣᵝ

2 №̔ Ȉ̂ YY/T1547.2ĺ2017̃̆ ῏ ‰ Һ ̆ῃ

‰ ᴪ ȁ ╕ № ᴪ Ȃ

ӥ ̆ ῏ ‰ׅ ҬȂ 

2ȁ  

₡Ṣ ⇔ ץ Ҍ ֟ ᵣ ̆Ὲ ⱳ ῃ

ᵝ ̆ ҹῃ ᵝ ҙ ´ᴑҙӊѿȂ ≠ ҙ

̆ 2̆023Ὲ ᵣᵝ ֟ 7.0%ץ ῃ ҈ 42.5%ץ̆

ῤ ѿȂ ̆Ὲ ֞ ҙ ᴑҙҬ ΐ ᵣᵝ ֟

ᵝ ֟ ⱬ ̆ ҹ ᶫ ᵝ ‗ Ȃ 

3ȁ  

Ὲ ֟ ῤ ᶏ Ȃ ῤ̆Ὲ ᵝ Ⱶԍ

MD Anderson Cancer Center̂ MD Ҭ ȁ̃Mayo Cliniĉ ȁ̃Gustave 

Roussy Instiututê - ȁ̃Seoul National University Hospital̂

̃ ῃ ̆ 2024ῃ ╠ 1Ҭ Έ ̕ ̆Ὲ

ҍҬ ȁҬ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ 2023

ῤ ╠ Ғ 2Ҭ ῇ ԅ ᵬ῏ ȂῒҬ̆ Ҭ

ҹ ῤῈ ╠ԓ ῤ Ȃ 

4ȁ ῏  

ᶭ ҍ ֟ ⇔ ᴨ̆לῈ ԅ Һ ȂῈ

ᾢ ҹ ᴑҙȁ қ Ҭ ȁ қ

└ ҙ  ´ᴑҙȁ қ ᵬ ȁ Ғ ľ ֲĿᴑҙ̂2023̃

Ғ ľ ֲĿᴑҙ̂2024̃ȂῈ ᵝ қ ֲ

2019ľ қ - ԋ Ŀ̆Ὲ ᵞ ȁֲᵣ ȁ

SRS 12֟ қ ᴨ ֟ Ȃ 

 
1 ῃ ᶃ ̔ Newsweekҍ Statista 2024 ҕ ᶃ  
2 Ҭ ╠ ̔ 2023 Ғ ╠  
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҉ ̆Ὲ ΐ ⇔ ̆ Ҍ ⇔ ῀̆ ₮⇔

֟ Ȃ ̆Ὲ ᵝ ̆ ⇔ └ Ḡ ҍ

̆ ⱬԍҹҳ ᶫ ȁ ᾝ ȁ ᵝ ‗ Ȃ 

 

ȁ ֲ ΐᵣ҉ ‰ №  

ֲ ȇ ֜ ҉ ↕Ȉ ῏ ̆ ȁ ≠ ’ ̆

ΐᵣ҉ ‰ҹȇ ֜ ҉ ↕Ȉ2.1.3ӊľ̂ѿ̃ ṿҌᵞԍ 2ַ ᾝ̆ ң

‪≠ Ҍᵞԍ 1,500҆ᾝғⱴ ‪ ֟ Ҍᵞԍ 8%̆ ѿ ‪≠ Ҍᵞ

ԍ2,500҆ᾝғⱴ ‪ ֟ Ҍᵞԍ8%ĿȂ 

Ὲ ᵀṿ ̆ ֲ ṿҌᵞԍ 2ַ ᾝȂ ֲ2023 2024

ԍ Ὲ қ ‪≠ ̂ ╠ ᵞ ̃№≢ҹ 5,739.94҆ᾝ

6,111.40 ̓ ᾝ̆ ң ⱴ ‪ ֟ ̂ ╠ ᵞ ̃№≢ҹ15.52%

14.47%Ȃ 

҉̆ ֲ ȇ ֜ ҉ ↕Ȉ 2.1.3̂ ѿ̃ ľ ṿҌᵞԍ 2ַ

ᾝ̆ ң ‪≠ Ҍᵞԍ1,500҆ᾝғⱴ ‪ ֟ Ҍᵞԍ8%Ŀ ҉ ‰Ȃ 

 

ѿȁ ֲῈ Ԋ  

ӥ ӊ ̆ ֲҌ ≢ ‗ ᴍ ᵌ ̆Ҍ Ὲ

Ԋ Ȃ 

 

ԋȁ ּת  

Ὲ תּ ̆ ԍץҊ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ᶏ תּ  

1 ᵝ ֟  30,029.83  17,440.31  

2 ֟  3,288.59 3,288.59 

3 Ҭ  5,184.39 5,184.39 

4 ᾟ ꜚ  4,000.00 4,000.00 

  42,502.81  29,913.30  

תּ ⌠ᵝ╠̆Ὲ ץ̆ ᾢ ῀Ȃּת

⌠ᵝ תּ̆ ԍ Ὲ ᾢ ῀ Ȃ תּ ̂ ̃Ҍ

תּ ̆ Ὲ ‗Ȃ תּ

ᶏ ̆Ὲ Ҭ ᴪ ֤ ├֜ ῏ תּ ᶏ Ȃ 
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҈ȁ ῒזԊ  

Ȃ 
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Ҏ   

 

ᴇ ֲ ̆ ӥ ᶫ Ḥ ̆ ≢

Ҋ ȂҊ↓ ↕ ‗ ̆ᵖ Ҍ

ף ᶭ ↓ Ȃ  

ѿȁ  

̂ѿ̃ Ԉⱴ▲  

Ὲ Һ Ԋ׆ Ҭ ᵝ ץ Ҭ ꜛ ȁ ֟

Ȃ ᵝ ̆ ֲΐ ᴨלȁ ᴨל ᵝ̆ ᵣᵝ №

ԅѿ Ȃᵖṛ ҙῤҺ Ԉ ѿ ⱴ ῀̆ ₮ ΐ

Ԉⱬ ֟ ᴨ̆לғῈ ȁ

̆ Ὲ Ҋ Ҍ ̆Ὲ ҳ ץ

֟ ⱬȂ 

ꜛ ̆ ΐ ҙ ȁ֟ ȁ ҍᴑҙ ῀ᵣ

ғ ѿ Ȃ Ὲ ῤᵞ ΐ ԅ ⱬ̆ᵖ

Ҍ ҙᴑҙ ῀ ᴍ ̆ ֲ ҳ Ԉⱴ▲

Ȃ 

̂ԋ̃ Ҍ  

ҹ ѿ ֟ ҙⱵ ̆Ὲ ᵝҙⱵ ꜛ ҙⱵ

ᵈ̆ ҳ ̆Ҍ ₮⇔ ֟ Ȃΐ

⇔ ׆ ҉ ⌠ ̆ ֟ȁ ‰῀ ȁ ȁ

῀ ҳ ѿ ↓ ̆ Ҍ ғ Ȃ Ὲ ₮

֟ ȁ ȁ ῏ ̆

╠ ₮ ΐ Ԉⱬ ף ֟ ̆↕Ὲ ֟ ᴪ ⌠Ҍ≠ ̆Ὲ

Ҍ Ȃ 

̂҈̃ ҙ ꜚ  

2009ȇҬ῍Ҭ Ⱶ ῏ԍ ᵣ└ Ȉ ץ ̆ ҙ

Ҍ ̆ ₮ ԅȇ῏ԍ ץ Ὲ Ȉ

ȇ῏ԍ ῏№ ט Ȉȇ῏ԍ ṿ

Ȉȇ῏ԍ Ḡ └ ȈȇDRG/DIPט ҈ ꜚ ⅞Ȉ

↓ ̆ѿ Ḡ ᵣ ᴪ Ḡ ̆Ḇ
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̕ ѿ № ף ѿȁ Ҭ └ ̆ └̆

ᴇ └̆Ḇᶏ ᴇ Ҋ Ȃ 

ᵄ ľң └Ŀȁ ᾣ ҍ Ҭ ȁ ȁ Ḡ ȁDRG/DIPѿ ↓

₮ ̆ ᵣ└ Ҍ ̆ № ᴇ Ҋ ̆

Ԉ Ȃ ╠ Ὲ ֟ ῃ ȁ ȁ ᴇ └Һ ̔

ᾣ ῤ ֜ᴇ ᴇ̆ץ ᴇ ꜚȂῈ

֟ ҳᴇ Ҋ ⁞ Ȃ Ὲ ҉ ץ

ץ↕ ҙ ̆ ᴪ Ὲ ֟ ꜚ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂ ̃ ҙ ῏  

Ὲ Һ ֟ ᵝ ꜛ ң ̆Һ Ҭ ̆֞

ȁ ȁ ≠֒ȁḇ ȁ Ȃ

№ ̆ ֟ Ύ└ ̆ ֟ᴑҙ ֟

└ ̆ ᴑҙ └ ̕ ̆ ֞

῏ Ύ ҉ Ȃ 

̆Ὲ ‰ Ύ2ҩ ȁ3ҩ ֟ ̆ 26ҩ ֟

̆ FDA ֟ 7 CE ֟ 9 ȂῈ ֟ ԍ ̆

ᵞ̆ Ḡץ ῒ ῃȁ ̆p ᵬҹ ֟ ᴑҙ̆

Ὲ ׅ ⌠ ҙҺ Ҥ ̆ Ҥ ҙҺ

↕Ȃ Ὲ ῏ҙⱵ ⌠ ҙⱵ ̆ Ҍ

ҙ ̆ Ҭ₮ ̆ Ҍ

ҙ‰῀ ץ ҙ ̆ Ὲ №֟ Ύ Ả ̆Ὲ ֟

Ⱶ ’ ⌠Ҍ≠ Ȃ 

ԋȁ  

̂ѿ̃ ҙ Ҋ  

1ȁ ῏ ₮ ѿ ̆Ὲ ҙ Ҋ  

ῤ̆Ὲ ֟ Һ ₮ ȁ ȁ ȁ ≠֒ȁḇ ȁ ȁ

̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀№≢ҹ8,922.09҆ᾝȁ8,449.37҆ᾝ 9,940.12҆ᾝ̆ Ὲ

Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ38.33%ȁ35.56%34.91%Ȃ2023̆ ḇӋ‖ ̆Ὲ

ḇ Ҋ 340.79҆ᾝ ץ̆ Ὲ ῀ ᵣҊ ץ5.30%2̕024

̆ῃ ᵣ҉ ̆Ὲ ῀ 17.64%Ȃ 

ץ2018 ̆ ꜚ 301 Ҭ ֟└ ֟ ῏ Ȃ
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20254 ̆ ľ ῏ Ŀ ̆ Ҭ ⱴ 34% ῏ ̆

№ ⱴ ҉ 125%Ȃ20255 12̆Ҭ ȇҬ ῤ ᴪ

Ȉ̆ ῒ 14257 פ ⱴ 34%̓͂ Ҭ 10%Ḡ ̆24%ⱴ ῏ ∆

90ῤ Ả ̆ ⱴ ԇץ Ȃ ῤ̆Ὲ ῀ Һ ҙ

Ⱶ ῀ ᶛ№≢ҹ9.80%ȁ9.89%7.53%̆ ≠ ≠ ᶛ№≢ҹ9.25%ȁ

9.52%7.26%Ȃ ԍ ╠ Ԉ ̆ ᵥ Ҍ ̆̓͂ ⱴ

╝ Ὲ ֟ ᴇ Ԉⱬ̕ ᵬᴩᵄ └ҊӞ ץ ҙ

Ⱶ̆ └ ῒ ̆ Ὲ ֟ Ȃ ̆ ᴪ Ὲ

ҙ ѿ Ȃ 

2ȁּת ῀ ̆ ҙ Ҋ  

Ὲ תּ Һ ԍľ ᵝ ֟ Ŀȁľ ֟

Ŀȁľ Ҭ Ŀҍľ ᾟ ꜚ Ŀ̆ ῏ ῀ ̆ 2024

̆ ֟ 772.47҆ᾝ̂ Ȃ̃ תּ ֟ ̆

ҹ1,697.26҆ᾝȂּת ֟ ѿ ̆

֟ תּ ҹ ֟ ѿ ῤ

Ὲ ׆̆ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ ̆ ῤ ҙ Ҋ Ȃ 

҉̆ Ԉ ≠ Ҋ ̆ ⱴῈ ֟

ץ̆ ֟ ҍҙⱵ ҉ ⱬ̆ ῤῈ ≠

Ȃ Ὲ ȁ֟ ‖҉ ⱬ̆ ֲ

ҙ Ҋ Ȃ 

̂ԋ̃Һ ᴇ ꜚ ᶫ ᶭ   

Ὲ ֟ Һ ῤ ȁ ȁ ȁ ȁ

Ȃ ῤ̆ Һ ҙⱵ ᶛ№≢ҹ 69.92%ȁ69.39%

67.87%̆ ȂҺ ᴇ ꜚ Ὲ Һ ҙⱵ ≠ ΐ Ȃ

Ὲ Һ ᴇ ₮ ▲ ꜚ̆ғῈ ᴇ

ꜚ ⱬ̆ Ὲ ≠ ֟ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ᵝ ȁ ꜛ ῏ ῤ Һ

ᶫ Ingevity UK Ltd.Ȃ2022 2024̆Ὲ Ingevity UK Ltd.

ᶛ№≢ҹ 36.97%ȁ31.67%29.37%Ȃ ╠̆Ὲ ֟ ῒ

ז ῤ ᶫ ̆ ῀ ֟Ȃᵖ ԍ ᶫ ֟ ׅ

̆Ὲ ᶏ ῒזᶫ ῤ Ȃ Ingevity ȁ

ȁל ֟ ⱬ ῒז ̆Ҍ ᶫ ῏ ᴇ ꜚ̆ғῒ
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ᶫז ᶫ Ҍ ֟ ̆ ᴪ Ὲ ֟ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂҈̃  

Ὲ ľ ҹҺ̆ ҹ Ŀ ̆ҩ≢ ῤ ֞

Ȃ ῤ Ὲ̆ ῀ Һ ҙⱵ ῀ №≢ҹ72.20%ȁ72.91%

69.70%Ȃ Ҍ Ҍ ᵈ̆ Ὲ ȁ └ ȁ

₮ԅ ̆ ѿ ₮ ̆ Ὲ ֟ ῏

Ҋ ̆ Ὲ ҙ Ҍ≠ Ȃ 

Ὲ Һ ̆֞ҹῈ ᴑҙȂῈ ̆῍

ľKlarityĿ ῃ ⱬ̆ ̆֞ҍ

Ҭ ԅ Ḥ Ȃ ῤ̆Ὲ ҙ ῀ ᶛ

№≢ҹ8.32%ȁ8.94%6.81%Ȃ ῀֟ ȁ ῃ Ғ≠᷅ ̆

̆↕ ⌠ ̆ Ὲ

֟ ᴑҙ Ҍ≠ Ȃ 

̂ ̃  

̂ ̃ Ὲ ԍ 20237 Ὲ ֲ ̆ Ὲ

ῒ ₮ ȁ ȁ ’̆ Ὲפ∞

ễῒֲ 11,531,469.58ᾝȂ 

Ὲ ֲ ֜ ̆ ῃ ȁ

ҍῈ ҹ ῏ ȁ ḱ ᴇ ̆ ⱴ

ᵝȁ ᵝȁּס ᵝȁ ᵝҹ ҈ֲȂ ԍ2023

11 14 ѿ ̆ Ὲ ̆ ╠ ῀ ̆

₮ΐ ȂῈ ֲ₮ ῤ ̆ Ὲ

̆ Ғ ֲ₮ ῤ ₮Ғҙ ̆ ӥ ̆

̆ ץ Ὲ ễ ∞̆

∞‗ Ҍ≠ԍῈ ̆↕ ῏ ט ᴪ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂ԓ̃ №֟ ֟ ֟ ⌠  

ῤ̆Ὲ ֟ ԍ 9 ѿ

ѿȁԋ ֟ ꜚ̆ ֟ ֟ ’Ȃ╠ ֟ ֟Ҍ

’̆ Ԋ ȂῈ ֟ ԍ20248 29Ả֟̆ ԍ20249 4

҈ 14 ̆ ֟ ̆ ֟ ֟Ԋ

̆ᵖׅҌ Ὲ ⌠ ῏Һ Ȃ 
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҈ȁ Ⱶ  

̂ѿ̃  

Ὲ̆ ᴇṿ№≢ҹ5,714.18҆ᾝȁ5,988.22҆ᾝ  6,863.36̓ᾝ̆

ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 24.50%ȁ25.14%24.05%̆2022 2024 №

≢ҹ4.54ȁ4.074.44Ȃ Ὲ ̆ ׅᴪ ⱴȂ

Ⱶ ’₮ ̆ ᴪ ׆̆ Ὲ

ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂ԋ̃ ≠ Ҋ  

ῤ̆Ὲ ≠ №≢ҹ64.63%ȁ63.20% 62.10%̆ Ḡ Ȃᵖ ѿ ̆

ᵣ└ ѿ ↓ ₮ ̆Ὲ ֟ ҳ ᴇ Ҋ ץ

ᵞ ’̕ ѿ ̆Ὲ ҙ ᶛ ̆ Һ ᴇ

ꜚȁ҉Ҋ ҙᶫ ’ ₮ ꜚ̆ Ὲ ֟ ҉

Ȃ ҙ Ԉⱴ▲ȁ֟ ᴇ Ҋ ᴇ ҉ ғ Ҋ ᴰ ̆

Ὲ ≠ Ҋ Ȃ  

̂҈̃ ꜚ  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ Һ ҙⱵ ῀ №≢ҹ 38.33%ȁ35.56%

34.91%ȂῈ ῀Һ ץ ᾝ ̆ ꜚᴪ Ὲ

ᴇṿ̕ ̆ ῀ ҍ ӊ ̆ ̆ ꜚ ᴪᶏῈ

֟ ᾫ Ȃ ֲ ᾝ ҉ ̆Ὲ ҳ ᾫ ׆̆

≠ ֟ ѿ Ҍ≠ Ȃ 

̂ ̃ ᴨ  

ῤ̆Ὲ ҹ ᴑҙ̆ Ὲ 2024 ᴑҙ ̆

ȇ Ⱶ ῏ԍᴑҙ ⁞ᾧ Ȉ̂ [2008]111ȁ̃ȇ Ⱶ

῏ԍ ᴑҙ ᴨ ῏ Ȉ̂ ₱[2009]203̃ ῏ ֣̆

15%ᴑҙ ᴨ ȂῈ ֟̆ῃ ῀ ̆2022

2024̆ 100% ╠ⱴ ̕Ὲ ₮ ҙⱵ֣ ₮ ᴑҙ ṿ

ľᾧȁ ȁ Ŀ ᴨ Ȃ Ὲ Ҍ

ᴑҙ ̆ ᶏῈ ֣ ῏ ᴨ ̆ Ὲ ҙ ≠ ֟ Ҍ≠

Ȃ 

ȁ  
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Ὲ ҙ ԍ ҙ̆֟ № ȁ ȁ └ ᴆȁ

№ ȁֲ ȁ ⱬ № ̆ ֲ ҳ ȁ֟

⇔ ⱬ ֞ ȂῈ ҙ ֟ ꜚ ץ̆ ῒ

҉ ԈᴨלȂ ̆ ̆֞ Ὲ Ȃ Ὲ

Ẓ ȁ ⇔ ̆ ֟ҙ ̆

ᴪ Ὲ Ԉⱬ⁞ ̆ Ὲ ҙ Ҍ≠ Ȃ 

ԓȁּת ῏  

̂ѿ̃ қ  

תּ ⌠ᵝ ̆Ὲ ‪ ֟ ᴪ ⱴȂᵖּת ᶏ ֟

ѿ ̆ Ὲ ҙⱵ ‪≠ ̆ ῤῈ ⱴ ‪

֟ ₮ ѿ Ҋ ̆ қ Ȃ 

̂ԋּ̃ת Ҍ  

Ὲ תּ ԅᾟ№ ̆ᵖ № ҹ

Ḥ תּ̆ ̆ ѿ ₮ Ὲ

̆ תּ Ҍ Ȃ 

Έȁ  

Ҍ Ὲ ֜ ҉ ̆Ὲ ᵀṿ ᴇ ⌠Ὲ ҙ

Ⱶҍ Ⱶ ’ ῤ ץ ꜚ ȁ Ẓ ȁ ᶫ ’ Ȃ Ὲ

Ҍ ̆↕ Ȃ 
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 ָ ‟ 

ѿȁ ֲ Ḥ  

Ὲ ῃ  ᴍ Ὲ  

ῃ  Klarity Medical & Equipment (GZ) CO., LTD. 

ף├  873414 

├   

ѿ ᴪḤ ף  91440116725641948J 

Ύ  6,180.00̓ ᾝ 

ף ֲ ֹ 

 2000 12 18  

ⱲῈ  қ 6  

Ύ  қ 6  

 510730 

 020-82226380 

ᴰ  020-82088552 

Ḥ  ir@klarity-medical.com 

Ὲ  https://www.klarity-medical.com/ 

Ḥ ῏  ├ҍ  

Ԋᴪ ӥ Ḥ ԊⱵ ֲ –  

 020-82226380 

 ̕ Ⱶ ᴑ̕ҙ

Ⱶ̕ ₮ ̂Ғ Ғ ̃̕

ḱ̕ ̕ ȁ ̕

Ⱶ̕ ̕ ̕

ᴆ ̕ ᴆ Ⱶ̕ԓ ᴆ└ ȁⱴ ̕ԓ ֟

̕ Ⱶ̕ Ⱶ̕

Ⱶֲ̕ᵣ ȁ ̕

̕ ȁ֜ Ⱶ̕ᴑҙ

̕ └ └ ̕ ₮ ̕

֟ ̕ ֟ ̕ └ ̕

̕ ֲ̕

ᴆ ֲ̕ ⱬ ̕

└ ̕ ̕ ȁ

̕ ȁ Ί └ ̕

ת ֟̂ ΐᵣ ֟ ȇץ ֟

ᴑҙ Ȉҹ‰̃̕ ΐ└ ̕

ȁ Ғ └ ̕

└ ̕ ΐ└ ̕

ȁ ̕ ȁ

└  

Һ ҙⱵ Ҭ ᵝ ץ Ҭ

ꜛ ȁ ֟  

Һ ֟ ҍ Ⱶ  ᵝ ȁ ȁ ᵝ ᵝ

ꜛ  

 

ԋȁ ֲ ’ 
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̂ѿ̃  

202410 23  

̔Ὲ ԍ201611 24 ѿ ̆ԍ20187 13 ̕ԍ202410 23 ԋ

̆ ῀⇔ Ȃ 

̂ԋ̃  

ῃ ⇔ Ȃ 

 

̂҈̃ ⌠ ’ 

Ὲ ῃ Ὲ ץ ̆Ὲ Ҍ ⌠Ҭ ᴪ ȁ

├ ҹ ⌠ῃ Ὲ ’Ȃ 

 

̂ ̃ ’ 

Ś  ǴҌ   

1ȁ201611̆Ὲ ῃ  

Ὲ ԍ 20166 6 ѿ Ԋᴪ ԋ ᴪ ȇ῏ԍ Ὲ ῃ

Ҭ ᴑҙ ᴍ Ὲ Ȉ̆ ԍ20166 21 2016ѿ

ҳ қ ᴪ̆ ȇ῏ԍ Ὲ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ Ὲ

ȈȂ 

201610 27 ῃ̆ Ὲ ₮ΐԅȇ῏ԍ ᴍ Ὲ

ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ₱Ȉ̂ ₱[2016]7782̃̆ ῃ Ὲ

̆Ὲ ԍ201611 24 Ὲ ̆ ├ ҹľ Ŀ̆ ף├

ҹľ839744ĿȂ 

2ȁ20187 ̆Ὲ ῃ  

Ὲ ԍ20185 21 ѿ Ԋᴪ ԓ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ Ὲ

ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ Ȉ̆ ԍ20186 15 2018҈ ҳ

қ ᴪ̆ ȇ῏ԍ Ὲ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ Ȉ

῏ ̆ Ὲ ῃ Ὲ Ȃ 

20187 8 ῃ̆ Ҭ ᴑҙ ᴍ ᴋῈ ₮ΐȇ῏ԍ

ᴍ Ὲ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ₱Ȉ̂ ₱[2018]2377

̃̆ Ὲ 20187 13 ῃ Ȃ 
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̂ԓ̃ ҺⱲ├ ῒ ꜚ ’ 

Ὲ ѿ ̂201611 24  20187 13 ̃̆ ҺⱲ├ ҹқ ├ ᴍ

Ὲ Ȃ 

Ὲ ԋ ̂202410 23 ׂ̃̆ ҺⱲ├ ҹҬ ├ ᴍ Ὲ Ȃ 

 

̂Έ̃ ῤ ῒ ꜚ ’ 

ῤ̆Ὲ ҹ ῐᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃̆ Ȃ 

 

̂҂̃ ֜ ῒ ’ 

201611 24̆ ̆Ὲ ̆֜ ҹ

Ȃ ȇῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ↕Ȉȇῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ

Ȉ̆ Ὲ ֜ ԍ 20181 15 ꜚ

ҹ ᴇ֜ ̆ 20187 13Ὲ ῃ Ȃ 

202410 23 ӥ ̆Ὲ ֜ ҹ ᴇ֜ ̆

Ȃ 

 

̂ῇ̃ ῤ ’ 

ῤ̆Ὲ ҹȂ 

 

̂Ӝ̃ ῤ ֟ ’ 

ῤ̆Ὲ ֟ ’Ȃ 

 

̂ ̃ ῤ └ ꜚ ’ 

ῤ̆Ὲ қҹⱬ ̆ └ֲҹ ֹȁ ⱬ ̆ └ ꜚȂ 

 

̂ ѿ̃ ῤ ≠№ ’ 

ῤ̆Ὲ ῍ ҈ ≠ № ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

20226 2 20226 22̆Ὲ №≢ ԋ Ԋᴪ ԋ ᴪ ҍ2021

қ ᴪ̆ 2021 ≠ № Ȃ≠ № ’ Ҋ ץ̔ 202112
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31 Ὲ 61,800,000ҹ ̆ ῃᵣ қ 10 ≠ֲ 2.43ᾝ̂

̃̆ ≠ֲ 15,017,400ᾝ̂ ̃̆ ▼ᵩ № ≠ ץ № Ȃ

№ ԍ20226 27 Ȃ 

20235 24 20236 19 Ὲ̆ №≢ ҈ Ԋᴪ ԋ ᴪ ҍ2022

қ ᴪ̆ 2022 ≠ № Ȃ≠ № ’ Ҋ̔ץ 2022 12

31 Ὲ 61,800,000ҹ ̆ ῃᵣ қ 10 ≠ֲ 2.43ᾝ̂

̃̆ ≠ֲ 15,017,400ᾝ̂ Ȃ̃ № ԍ20237 21

Ȃ 

20245 31 20246 14 Ὲ̆ №≢ ҈ Ԋᴪ ԓ ᴪ ҍ2023

қ ᴪ̆ 2023 ≠ № Ȃ≠ № ’ Ҋ̔ץ 202312

31 Ὲ 61,800,000ҹ ̆ ῃᵣ қ 10 ≠ֲ 1.62ᾝ̂

̃̆ ≠ֲ 10,011,600.00ᾝ̂ Ȃ̃ № ԍ20246 26

Ȃ 

 

҈ȁ ֲ  

ӥ ̆Ὲ Ҋ̔ 

 

 

 

ȁ ֲ қ └ֲ ’ 
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̂ѿ̃ қȁ └ֲ ’ 

1ȁ қ 

ӥ ӊ ̆ⱬ Ὲ 26,652,000̆ ᶛ43.13%̆ҹῈ

ѿ қ̆ῒ֣ ‗ ץ Ὲ қ ᴪ ‗ ֟ ̆ ⱬ ҹῈ

қȂ 

қ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  ⱬ ᴋῈ  

ѿ ᴪḤ ף  914401127250186548 

ף ֲ ⱬ 

 2000 10 16  

Ύ  100.00҆ᾝ 

 100.00҆ᾝ 

Ύ  Ҭ 1001 1 ҈ 320  

Һ ֟  Ҭ 1001 1 ҈ 320  

Һ ҙⱵ  

ҍ ֲҺ ҙⱵ

῏  
ץ ̆ҍῈ Һ ҙⱵ ῏ 

қ  

қ̂₮ ֲ̃ ᶛ̂₮ ᶛ̃ 

 95.00% 

ֹ 5.00% 

Ὲ қⱬ ѿ қ Ḥ ᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐԅ Ḡ

̂Ḥ [2025]195 Ȃ̃ ѿ ̆ⱬ Һ Ⱶ Ҋ̔  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 12 31 /2024  

֟ 3,658.45 

‪ ֟ 3,654.87 

‪≠  379.87 

2ȁ └ֲ 

ӥ Ὲ̆ └ֲҹ ֹ ῒ Ẽ ⱬ ԋֲ̆ Ὲ 1.60%

ᴍ̆ ԋֲ ⱬ ȁ ȁ └Ὲ 63.33%‗ Ȃԋֲ └

Ὲ 64.93%‗ ̆ ץ қ ᴪ ‗ ֟ ̆ Ὲ └Ȃ 

└ֲ ’ Ҋ̔ 

ֹᾢ ̆Ὲ Ԋ ȁ ̆₮ ԍ19593 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆Ὲ

ᴍ ҹ420300195903******̆ Ȃ1979 1981̆ ᴋ

̕1981 1991̆ ᴋқ Ὲ ̂҈ ̃

ȁҺᴋ̕1991 1996̆ ᴋ Ὲ ̕1996 1999̆ ᴋ
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қ ₣ ̕2000̆ ̆ ᴋῈ Ԋ ȁ Ȃ

ֹᾢ Ὶ ’ ӊľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’Ŀӊľ̂ ῒ̃ז Ԋ ĿȂ 

ⱬ ̆Ὲ Ԋ̆₮ ԍ19641 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆Ὲ ᴍ ҹ

420300196401******̆ Ȃ1980 2001̆ ᴋ ֲ Ҭ

ȁ └ⱲῈ Һᴋ̕2001 2006̆ ᴋⱬ Ԋ̕2006ׂ̆ ᴋῈ

ȁ ȁ ̆ ᴋῈ Ԋȁ ҳ Ȃ ⱬ Ὶ ’

ӊľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’Ŀӊľ̂ ̃ῒז Ԋ ĿȂ 

 

̂ԋ̃ ֲ ҉ץ5% ᴍ ῒזҺ қ 

ӥ ̆ қⱬ ̆ ֲ ҉ץ5% ᴍ қ

ȁ ȁ ᴿӏȁף ȁ Ҭ ȂῒҬ ֲ12.00%

ᴍ̆ ֲ 4.85%ᴍ̆ғ ȁ ҹ Ὲ ѿ

└Ҋᴑҙ̆ԋ ѿ ꜚ̆ ῒ ֲ ᴍ ᶛ ῍ ᵬҹ ץ5%

҉ қ Ȃ 

҉ץ5%ֲ ᴍ ῒזҺ қΐᵣ ’ Ҋ̔ 

1ȁ  

ӥ ̆ Ὲ 8,340,000̆ 13.50%̆ Ὲ

Ȃ 

ᴑҙ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91440400MA4UKCF683 

 2015 12 3  

₮  1,059.5284̓ ᾝ 

₮  1,059.5284̓ ᾝ 

ԊⱵ ᴩֲ ֹ 

Ύ /Һ ֟  6 105 -8609̂ ҬⱲῈ ̃ 

 

ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚ̕ ᴪ Ⱶ̕

⅞ Ⱶ̕Ḥ Ⱶ̂Ҍ Ḥ Ⱶ̃Ȃ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ

ҙⱵ ῏  
ȁ ȁ ⱵḤ ̆ҍῈ Һ ҙⱵ ῏ 

ӥ ̆ ῍ 41 ᴩֲ̆ ᴩֲ₮ ’ Ҋ̔  

 ᴩֲ  ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1  ֹ ᴩֲ 620.5505 58.57% 

2   ᴩֲ 105.9752 10.00% 

3   ᴩֲ 78.8054 7.44% 

4   ᴩֲ 30.9250 2.92% 

5   ᴩֲ 22.8675 2.16% 
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6  ↔  ᴩֲ 15.9090 1.50% 

7  ᴪ ᴩֲ 13.4400 1.27% 

8  ֞  ᴩֲ 11.9188 1.12% 

9  ᵥ  ᴩֲ 11.5435 1.09% 

10   ᴩֲ 10.0800 0.95% 

11   ᴩֲ 9.3051 0.88% 

12  ᴯ  ᴩֲ 8.0690 0.76% 

13   ᴩֲ 7.9545 0.75% 

14  ´ ᴩֲ 7.8442 0.74% 

15  ↔  ᴩֲ 7.8442 0.74% 

16   ᴩֲ 7.8405 0.74% 

17  ᾢ ᴩֲ 6.7200 0.63% 

18   ᴩֲ 6.7200 0.63% 

19   ᴩֲ 6.2512 0.59% 

20  — ᴩֲ 5.9393 0.56% 

21   ᴩֲ 5.9393 0.56% 

22   ᴩֲ 5.6000 0.53% 

23  ⱬ ᴩֲ 5.0000 0.47% 

24  ῒ₇ ᴩֲ 4.4800 0.42% 

 ᴩֲ 4.4800 0.42% שּׂ  25

26  ᵩ  ᴩֲ 4.3697 0.41% 

27   ᴩֲ 3.9203 0.37% 

28   ᴩֲ 3.8113 0.36% 

29  ᶃ  ᴩֲ 3.5848 0.34% 

30  ↔  ᴩֲ 3.3600 0.32% 

31   ᴩֲ 2.8000 0.26% 

32   ᴩֲ 2.8000 0.26% 

33   ᴩֲ 2.8000 0.26% 

34   ᴩֲ 2.8000 0.26% 

35   ᴩֲ 1.6800 0.16% 

36  ↔  ᴩֲ 1.6800 0.16% 

37   ᴩֲ 1.6800 0.16% 

38  қ ᴩֲ 0.5600 0.05% 

39   ᴩֲ 0.5600 0.05% 

40  Ԑ ᴩֲ 0.5600 0.05% 

41   ᴩֲ 0.5600 0.05% 

 - 1,059.5284 100.00% 

2ȁ  

̂1̃  

ӥ ̆ Ὲ 7,416,000̆ 12.00%Ȃ 

ᴑҙ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91350211MA3525LA7C 

 2020 11 13  

₮  274,412.50҆ᾝ 
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₮  215,287.4707̓ᾝ 

ԊⱵ ᴩֲ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ύ /Һ ֟  492 2104 ᾝ B26 

 
ѿ ץ̔ Ԋ׆ ꜚȂ̂ ᶭ ‰

̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃Ȃ 

Һ ҙⱵҍῈ ҙⱵ῏  ̆ҍῈ Һ ҙⱵ ῏ 

ӥ ̆ ῍ 3 ᴩֲ̆ ᴩֲ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ᴩֲ  
₮  

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ 

1 
ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
ᴩֲ 1.00 0.00% 

2 
҈ ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 
ᴩֲ 169,256.50 61.68% 

3 
҈ ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 
ᴩֲ 105,155.00 38.32% 

 274,412.50 100.00% 

̂2̃  

ӥ ̆ Ὲ 3,000,000̆ 4.85%Ȃ 

ᴑҙ  ԋ ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91440101MA59CLD508 

 2016 4 29  

₮  2,575,500,000.00ᾝ 

₮  2,575,500,000.00ᾝ 

ԊⱵ ᴩֲ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ύ /Һ ֟  10 ⱬҬ 3601A ᾝ 

 ̕ ̕ᴑҙ  

Һ ҙⱵҍῈ ҙⱵ῏  ̆ҍῈ Һ ҙⱵ ῏ 

ӥ ̆ ῍ 28 ᴩֲ̆ ᴩֲ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ᴩֲ  
₮  

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ 

1 ֲ Ḡ ᴍ Ὲ  ᴩֲ 39,360.3128 15.28% 

2 
҈֒ ү Ҭ ̂

ᴩ̃ 
ᴩֲ 1,770.9707 0.69% 

3 
҈֒ Ҭ ̂

ᴩ̃ 
ᴩֲ 1,081.5995 0.42% 

4 
Ḡ ẫ ֟ҙ תּ ̂҉

̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 
ᴩֲ 10,000.0000 3.88% 

5 ֤ ᴑҙ Ὲ  ᴩֲ 792.3806 0.31% 

6 
Ḥ Ҭ ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 
ᴩֲ 12,500.0000 4.85% 

7 
҉ ⱬ ẫ תּ ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 
ᴩֲ 8,391.2955 3.26% 

8  ᴩֲ 396.1903 0.15% 

9 
ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
ᴩֲ 4,754.2838 1.85% 
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10 
҉ ֲ ֟ҙ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 
ᴩֲ 4,426.2295 1.72% 

11 ╠ ̂ ᴩ̃ ᴩֲ 25,000.0000 9.71% 

12 ֲ Ḡ Ὲ  ᴩֲ 20,000.0000 7.77% 

13 Ҭ ֟ Ὲ  ᴩֲ 20,000.0000 7.77% 

14 
̂ ̃

̂ ᴩ̃ 
ᴩֲ 15,000.0000 5.82% 

15 
ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
ᴩֲ 15,000.0000 5.82% 

16 ֲ Ḡ ᴋῈ  ᴩֲ 15,000.0000 5.82% 

17 Ҭ ֲ Ḡ Ὲ  ᴩֲ 10,000.0000 3.88% 

18 
ᴑ⇔ ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 
ᴩֲ 10,000.0000 3.88% 

19 ֲ Ḡ ᴍ Ὲ  ᴩֲ 10,000.0000 3.88% 

20 Ὲ  ᴩֲ 5,000.0000 1.94% 

21 
ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
ᴩֲ 2,550.0000 0.99% 

22 
҉ ⇔ ⱬѿ ⇔ҙ ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 
ᴩֲ 2,440.2948 0.95% 

23 
҉ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
ᴩֲ 1,407.3270 0.55% 

24 
ⱬ ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 
ᴩֲ 4,555.2170 1.77% 

25 
ӽ֠ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
ᴩֲ 2,440.2948 0.95% 

26 Ҭ ֲ Ḡ Ὲ  ᴩֲ 3,253.7265 1.26% 

27 
ᾣ ≠ ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 
ᴩֲ 6,214.9386 2.41% 

28 
≠ ⇔ҙ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
ᴩֲ 6,214.9386 2.41% 

 - 257,550.0000 100.00% 

3ȁ  ᴿӏף

ӥ ̆ ᴿӏף Ὲ 4,550,000̆ 7.36%Ȃ 

ᴑҙ ᴿӏ⇔ҙף  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91320600MA1MU9WJ6L 

 2016 9 12  

₮  60,000.00̓ ᾝ 

₮  60,000.00̓ ᾝ 

ԊⱵ ᴩֲ ףᴿӏ⇔ҙ Ὲ  

Ύ /Һ ֟  ҳ 100  

 

ȁ֟ ҙ ȁ⇔ҙ Ȃ̂ Ҍ Ὲץ תּ ̕

Ҍ Ὲ ֜ ├ ֟ ̕Ҍ ̕Ҍ

Ԋ׆ Ḡ Ҍ̕ Ҍ

ᵞ ̕ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̃ 

Һ ҙⱵҍῈ ҙⱵ῏  ȁ֟ҙ ȁ⇔ҙ ȂҍῈ Һ ҙⱵ ῏ 
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ӥ ̆ ῍ᴿӏף 15 ᴩֲ̆ ᴩֲ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ᴩֲ  
₮ ̂҆

ᾝ̃ 
₮ ᶛ 

1 
ᴿӏ⇔ҙף

Ὲ  
ᴩֲ 5,000.00 8.33% 

2 қ Ὲ  ᴩֲ 20,000.00 33.33% 

3 
ᴿӏף ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 
ᴩֲ 10,630.00 17.72% 

4 
֟ҙ  

̂ ᴩ̃ 
ᴩֲ 8,850.00 14.75% 

5 
⇔ᴿӏף ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 
ᴩֲ 8,820.00 14.70% 

6  ᴩֲ 1,500.00 2.50% 

7  ᴩֲ 1,000.00 1.67% 

8  ᴩֲ 600.00 1.00% 

9  ᴩֲ 600.00 1.00% 

10  ᴩֲ 500.00 0.83% 

11 ẫ ᴩֲ 500.00 0.83% 

12 ᵹ  ᴩֲ 500.00 0.83% 

13 Ҽ ᴩֲ 500.00 0.83% 

14 ֒  ᴩֲ 500.00 0.83% 

15  ᴩֲ 500.00 0.83% 

 60,000.00 100.00% 

4ȁ  

ӥ ̆ Ὲ 4,140,667ᴍ̆ 6.70%Ȃ 

ᴑҙ  ҉ ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91440400MA4WK3RTX3 

 2017 5 17  

₮  1,000.00̓ ᾝ 

₮  1,000.00̓ ᾝ 

ԊⱵ ᴩֲ ֹ 

Ύ /Һ ֟  ҉ Ҭ 629  

 

ѿ ̔ᴑҙ ̕Ḥ Ⱶ̂Ҍ Ḥ

Ⱶ̃̕ ᴆ ̕Ḥ Ⱶ̕ ⅞Ȃ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

Һ ҙⱵҍῈ ҙⱵ῏  Ⱶ̆ҍῈ Һ ҙⱵ ῏ 

ӥ ̆ ῍ 2 ᴩֲ̆ ᴩֲ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ᴩֲ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ 

1 ֹ ᴩֲ 900.00 90.00% 

2 ⱬ ᴩֲ 100.00 10.00% 

 1,000.00 100.00% 

5ȁ Ҭ  

Ҭ ᾢ ̆Ὲ Ԋȁ◐ ̆₮ ԍ 1957 6 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆
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̆ ᴍ ҹ 420302195706******̆ Ὲ 3,966,000 ̆ 6.42%Ȃ1985 1989

̆ ᴋ Һᴋ̕1989 2001 ̆ ᴋ ◐

̕2001 ׂ̆ ᴋῈ ֟ ̆ ᴋῈ Ԋȁ◐ ȁ Ȃ 

 

̂҈̃ ֲ ᴍ ȁ ȁ‟ ῒז Ԉ ’ 

ӥ ̆ ֲ ᴍҌ ȁ ȁ‟ ῒז Ԉ ’Ȃ 

 

̂ ̃ қȁ └ֲ └ ῒזᴑҙ ’ 

ӥ ӊ ̆ ֲ ῒ Ὲ ̆ қⱬ Ҍ ῒז

└ ᴑҙȂ 

ֲ ῒ Ὲ ̆ └ֲ ֹȁ ⱬ └ⱬ ȁ ȁ

Ȃ 

̂1̃ ⱬ ΐᵣ ’ ӊľ ȁ ֲ қ └ֲ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃

қȁ └ֲ ’Ŀӊľ1ȁ қĿȂ 

̂2̃ ΐᵣ ’ ӊľ ȁ ֲ қ └ֲ ’Ŀӊľ̂ԋ̃

҉ץ5%ֲ ᴍ ῒזҺ қĿӊľ4ȁ ĿȂ 

̂3̃ ΐᵣ ’ ӊľ ȁ ֲ қ └ֲ ’Ŀӊľ̂ԋ̃

҉ץ5%ֲ ᴍ ῒזҺ қĿӊľ1ȁ ĿȂ 

̂4̃ ΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

ᴑҙ  ҉ ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ѿ ᴪḤ ף  91350702MA33J5BR3U 

 2020 1 14  

₮  100.00҆ᾝ 

₮  - 

ԊⱵ ᴩֲ ֹ 

Ύ /Һ ֟  ҉ Ҭ 629  

 

ѿ ̔ᴑҙ ̕Ḥ Ⱶ̂Ҍ Ḥ

Ⱶ̃̕ ᴆ ̕Ḥ Ⱶ̕ ⅞Ȃ̂ ᶭ

‰ ̆₡ ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ 

Һ ҙⱵҍῈ ҙⱵ῏  ᴑҙ Ⱶ̆ҍῈ Һ ҙⱵ ῏ 

ӥ ̆ ῍ 2 ᴩֲ̆ ᴩֲ₮ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  ᴩֲ  
₮ ̂҆

ᾝ̃ 
₮ ᶛ 

1 ֹ ᴩֲ 52.63 52.63% 

2 ⱬ ᴩֲ 47.37 47.37% 

 100.00 100.00% 
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ԓȁ ֲ ’ 

̂ѿ̃ ╠ ’ 

╠̆ ֲ 6,180.00҆ ̆ Ὲ ᴍҌ 1,180.00҆ ̂

ȁ̃Ҍ 1,357.00҆ ̂ ̃̕ ֲ Һ ץ

̆ Ҍ 15%̂ 177.00҆

Ȃ̃ 

Ὲ ̆ ֲ қֲ Ҍ ԍ200ֲ̆ Ὲᴧ қ ᶛ ҌᵞԍῈ

25%Ȃ 

╠ Ὲ Ҋ̔  

 
қ  

╠ 
̂ ’

Ҋ̃ 

ᴍ ̂҆

̃ 
ᶛ ᴍ ̂҆ ̃ ᶛ 

1 ⱬ  2,665.20 43.13% 2,665.20 36.21% 

2  834.00 13.50% 834.00 11.33% 

3  741.60 12.00% 741.60 10.08% 

 ᴿӏ 455.00 7.36% 455.00 6.18%ף 4

5  414.07 6.70% 414.07 5.63% 

6 Ҭ  396.60 6.42% 396.60 5.39% 

7  300.00 4.85% 300.00 4.08% 

8 ֹ 99.03 1.60% 99.03 1.35% 

9 Ḥ  98.20 1.59% 98.20 1.33% 

10 –  61.80 1.00% 61.80 0.84% 

11  43.26 0.70% 43.26 0.59% 

12 Ҁ  30.90 0.50% 30.90 0.42% 

13  21.80 0.35% 21.80 0.30% 

 0.25% 18.54 0.30% 18.54 שּׂ 14

15 
ᴍ 

- - 1,180.00 16.03% 

 6,180.00 100.00% 7,360.00 100.00% 

 

 

̂ԋ̃ ╠Ὲ ╠ қ ’ 

 қ /  ᴋ Ⱶ 
̂҆ ̃ ̂҆ ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

1 ⱬ  - 2,665.20 2,665.20 43.13 

2  - 834.00 834.00 13.50 

3  - 741.60 741.60 12.00 
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 ᴿӏ - 455.00 0.00 7.36ף 4

5  - 414.07 414.07 6.70 

6 Ҭ  Ԋȁ◐  396.60 396.60 6.42 

7  - 300.00 300.00 4.85 

8 ֹ Ԋ ȁ  99.03 99.03 1.60 

9 Ḥ  - 98.20 0.00 1.59 

10 –  
Ԋȁ◐ ȁ Ԋ

ᴪ ӥȁ Ⱶ  
61.80 61.80 1.00 

 - 6,065.50 5,512.30 98.15 

 

̂҈̃ Һ қ ῏ ῏ ΐᵣ ’ 

 ῏ қ  ῏ ῏  

1 
ֹȁⱬ ȁ

ȁ  

ⱬ ҹῈ қ Ὲ̆ └ֲ ֹȁ ⱬ

ῒ 100% ᴍ̕ ҹ ̆ ֹ ᴋ

ԊⱵ ᴩֲ̆Ὲ └ֲ ֹȁ ⱬ ῒ 59.04%₮

ᴍ ̕ ֹ ᴋῒ ԊⱵ ᴩֲ Ὲ̆ └ֲ

ֹȁ ⱬ ῒ 100%₮ ᴍ Ȃ ҉ ̆ⱬ ȁ

ȁ ҹῈ └ֲ ֹȁ ⱬ῍ └ ᴑҙȂ 

2 ȁ  

ԊⱵ ᴩֲ ԊⱵ ᴩֲ ҹ

Ὲ Ȃ ̆ ȁ ҹ

Ὲ ѿ └ҊᴑҙȂ 

 

̂ ̃ ῒז Ԋ  

1ȁ תּ қ ’ 

ӥ ̆Ὲ ῍ 14 қ̆ῒҬ 6 ֲ қȁ8 ֲ

қ̆ ֲ қҬ ԍ תּ 3 ̆ ᴿӏȁף Ḥ ̆

Ȃ 

ⱬ ҹῈ └ֲ ֹȁ ⱬ ̆Ҍ Ὲץ Ὲ תּ

ῒז תּ ̆Ҍ ῒ ֟ תּ ֲ ̆Ҍ ԍ תּ

̆֞ תּ ֲȂ 

ҹῈ ̆Ҍ ῒ ֟ תּ ֲ ̆Ҍ

ԍ תּ ̆֞ תּ ֲȂ 

ҹῈ └ֲ ֹȁ ⱬ ̆Ҍ Ὲץ Ὲ תּ

ῒז תּ ̆Ҍ ῒ ֟ תּ ֲ ̆Ҍ ԍ תּ

̆֞ תּ ֲȂ 

ᴩֲ ҹ Ḥ⇔ҙ Ὲ ᴋ ῏ Ẽ̆ῒ₮
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ԍ ᴩֲ ̆Ҍ ץ Ὲ תּ ̆Ҍ תּ

ֲ ῏ ꜚ̆ ᴋᵥ תּ ̆Ҍ ԍȇҬ

ֲ ῍ ├ Ȉȇ תּ Ⱳ Ȉ ȇ תּ Ⱳ

Ȉ תּ תּ ֲ̆Ҍ ȇ תּ Ⱳ Ȉȇ

תּ Ⱳ Ȉ ῏ תּ Ȃ 

ץ Ԋ׆ ꜚ ᴩᴑҙ̆ῒּת ҹ ҈

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̂ S̔NM195̃ ҈ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃

̂ ̔STF892̃ ̆Ҍ ץ Ὲ תּ ҹȂ

ᴩֲ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃Ҍ תּ ֲ̆ Ҍ

תּ ֲ ῏ ꜚȂ ҉ ̆ Ҍ ԍȇ תּ

Ⱳ Ȉȇ תּ Ⱳ Ȉ תּ תּ ֲ̆

ᶭ ῏ Ⱳ תּ תּ ֲ Ȃ 

Ὲ ֲ қҬ תּ ’ Ҋ̔ 

 
 

̂҆ ̃ 

 

ᶛ 

 

 
ֲ  

ֲ

 

1 
ᴿӏ⇔ҙף

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 
455.00 7.36% SM5462 

ᴿף

ӏ⇔ҙ

Ὲ  

P1000517 

2 
ԋ

̂ ᴩ̃ 
300.00 4.85% SCR546 ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 

P1007940 

3 
Ḥ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 
98.20 1.59% SEH944 

Ḥ⇔ҙ

Ὲ  
P1007718 

Ҭ ├ ҙ ᴪῈ Ḥ ̆҉ תּ қ ̕҉ תּ қ

ȇ תּ Ⱳ Ȉ ȇ תּ Ⱳ Ȉ ῏

ԅ ̆ ῏ ’ ῀ ̆ ῏ Ȃ 

 

Έȁ ꞉ ֲ Ԋ  

̂ѿ̃ Ὲ ╠ └ ꞉ ῏  

1ȁ  

2015̆Ὲ ԍ ̆ҹ ꞉Ὲ Ὲ ̆῍֣ᴑҙ ≠̕

ҹԅ ȁ⇔ ̆ ẫῃῈ ꞉ └̆ Ὲ ̆Ὲ

ῒ қ ѿ ̆ ̆ ֟ᴍ ̆ ꞉

ԇѿ Ὲ ̆ Ὲ ꞉Ȃ 
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201511 20 ҹ̆ ꞉ ҹ ᶫᴇṿ ᶭ ̆ ֤ қᾝ ֟ ᵀ Ὲ

қ№Ὲ ₮ΐȇ ֟ ᵀ Ȉ[֤ ̂2015̃ 010]̆ 20155 31̆

‪ ֟ ᴇṿҹ4,952.06̓ᾝ̆ ᵀ ‪ ֟ҹ5,465.82҆ᾝȂ 

201511 23̆ қᴪ̆ ҹԅ ̆ ≠ ҍ

ᴑҙ≠ ѿᵣ ̆ ꜚῈ ̆ ᴪ ̆ Ὲ

ֹȁ ⱬ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ̆

10,595,284.00ᾝץ ᴇ Ύ 1,892,015.27ᾝ̆ῒ

ז қ ᴨᾢ Ȃ 

201512 29 ̆ ҍⱬ ȁ ⇔ Ҭ Ԋ

ȇ Ȉץ ȇ ḱ ȈȂ 

ץ ̆ Ὲ └ֲ ֹ ꞉ ᴩᴑҙᴍ

Ὲ ꞉Ȃ ӥ ̆ ᴩֲ ҹῈ ῒ ῤῃ

Ὲ ̆ῒ ꞉ ҹ ̆₮ ȁ ȁ ̆Ҍ ץ

ȁḤ ῒז ᵌ ֲזף Ὲ ̆Ҍ Ὲץ ᴍ Ҍ ≠

̆Ҍ ῒז≠ Ȃΐᵣ ’ ӊľ ȁ ֲ қ └ֲ ’Ŀӊ

ľ̂ ԋ̃ ֲ ҉ץ5% ᴍ ῒזҺ қĿӊľ1ȁ ĿȂ 

Ὲ ⅞ Һ‗ ȁ ⱴ ↕̆Ҍ ץ ȁ №

└ ⅞ Ȃ ҍ ⅞ ̆ҍῒז қ ̆ Ԏ ̆

Ȃ 

Ὲ ꞉ ῏ ’ Ҋ̔ 

 ꞉  
ԇ 

ֲ  

ԇᴍ ̂

Ὲ ᴍ ̃ 
Ⱶ  ԇᴇ  

₮

ֲ  

1 2016 5  45ֲ 183.38҆  5  1.27ᾝ/  

16

ֲ 
2 

2018 4  9ֲ 337.00҆  

ԇ  2.75ᾝ/  2019 4  1ֲ 3.00҆  

2020 3  1ֲ 3.00҆  

3 2020 12  16ֲ 60.56҆  2024  3.67ᾝ/  

Ὲ ҍ ꞉ Ҭ̆ Ⱶ ԅ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 

꞉

 

Ⱶ

 
Ҭ Ⱶ  

1 2016 5  5  

ľ ╠Ә Ὲ ᵬ

̆Ә ӊ Ὲ

ᵬ 5 Ŀ 

2 

2018 4  
ԇ  

 

ľ ╠Ә ᵬ ̆Ә

ᵬ 2018 12 31 Ŀ 

2019 4  
ľ ╠Ә ᵬ ̆Ә

ᵬ 2019 12 31 Ŀ 
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2020 3  
ľ ╠Ә ᵬ ̆Ә

ᵬ 2020 12 31 Ŀ 

3 2020 12  
2024 

 

ľ ╠Ә Ὲ ᵬ ̆Ә

Ὲ ᵬ 2024 12 31 Ŀ 

҉ץ̔ ꞉ Ὲ └ֲ ֹ ꞉ ֟ᴍ Ȃҹ

ⱬ̆Ὲ └ֲ ֹ ῒҬ 4β ꞉ ȁ ȁ ȁᵩ

202512 31 ╠ ῒ ט ֟ᴍ Ȃ╠ ꞉ Ԋט

Ҍ ᴋᵥԈ Ȃ 

2ȁῒז ꞉ 

꞉ ̆Ὲ ꞉̆ΐ

ᵣ Ҋ̔ 

̂1̃ – ꞉ 

 Һ ῤ  

꞉  2020 9  

꞉  –  

꞉ῤ /  
Ὲ └ֲ ֹ ῒ └ Ὲ

1% ᴍ̂61.80҆ ̃ – ̆ ᴇ ҹ 3.67ᾝ/ Ȃ 

꞉  61.80҆  

ᴇ  3.67ᾝ/  

꞉ ‗  

2020 9 21 ̆Ὲ 2020 ҳ қ ᴪ̆

ԅȇ῏ԍῈ └ֲ ֹᾢ Ҋ ᴩᴑ

ҙ Ὲ Ὲ ᴍ ᴩᴑҙᴍ Ȉ̆

– ꞉ ⅞Ȃ 

ᴆ 

Ὲ ֲ ֹԊᾢӥ –̆

ֽ ꞉ ֣ ̆ ꞉ –

Ҍ ȁ ԍ Ḡȁễ ṽⱵ ᴋᵥ Ȃ–

꞉ ῃ 2024 12 31 ̆ԍ

2025 1 1 ѿ ῃ Ȃ 

῏ԍ  

– 2020 -2023 ⌠ B+̆҉ץ

̆ └ֲ ֹ

⁞ ꞉ ⁞̆ ꞉ ֹ ԇᴇ

Ȃ 

̂2̃ Ҝ ꞉ 

ŵ ѿ ꞉ 

 Һ ῤ  

꞉  2016 3 1  

꞉  Ҝ̂ ̃ 

꞉ῤ /  

Ὲ └ֲ ֹ ῒ └ ⱬ Ὲ

2.94% ᴍ̂40.00҆ᾝ₮ ̃ Ҝ └ Ḥ

̆ ᴇ ҹ 5.6ᾝ/₮ Ȃ 

꞉  40.00҆ᾝ₮  

ᴇ  5.6ᾝ/₮  

꞉ ‗  
2016 3 1 ̆ 2016 ѿ ҳ қᴪ̆

ⱬ ץ 224.00҆ᾝ ᴇ ῒ 40҆
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ᾝ₮ Ҝ └ Ḥ ̆ ԇᴇ ҹ 5.6ᾝ/₮

Ȃ 

ᴆ  

῏ԍ   

Ҝ Ḥ Ὲ ᴍ №≢ԍ20202 ᴿӏȁԍ20208ף

Ȃ҉ ̆ ҜҌῬ Ḥ ץ ῒז └Һᵣ Ὲ ᴍȂ 

Ŷ ԋ ꞉ 

 Һ ῤ  

꞉  2018 4 4  

꞉  Ҝ̂ ̃ 

꞉ῤ /  
Ὲ └ֲ ֹ ῒ 14.39% ֟ᴍ

̆ Ὲ 120.00҆ ֲץ̆ 330.00҆ᾝ ҜȂ 

꞉  Ὲ 120.00҆  

ᴇ  Ὲ 2.75ᾝ/  

꞉ ‗  
2018 4 2 ̆Ὲ 2018 ԋ ҳ қ ᴪ̆

ȇ῏ԍ<Ὲ ꞉ ⅞̂ ̃> ȈȂ 

ᴆ 

Ὲ Ὲ └ֲ ֹԊᾢӥ ̆

Ҝֽ ꞉ ֣ ̆ ꞉ Ҝ

Ҍ ȁ ԍ Ḡȁễ ṽⱵ ᴋᵥ Ȃ Ҝ ꞉

ԇץῃ ̆ 2018 12 31 ѿ ῃ

Ȃ 

῏ԍ  
Ҝ ꞉ ╠ ̆ Ҝ ꞉

ῒ ᴇ ⱴ҉ ≠ ӊ ֹȂ 

20208 ̆ Ҝ ⅞̆ Ὲ ◐ ȁ Ԋᴪ ӥȁ Ⱶ ⱵȂ

⌠ Ҝ ᴋ ᵬ ̆Ὲ ֹ Ҝ Ḡ ῒ

֟ᴍ ̆ ԇ Ҝ ꞉ ֹȂӊ ̆ Ҝ№≢ԍ202012 2023

4 ֟ᴍ ῃ ֹ̆ ̆ ҜҌῬ Ὲ

ᴍȂ 

҉̆ Ҝ Ὲ ᴍ ԍ 20234 ╠ῃ Ȃ Ҝ ᴍ

’ ῏ ̆ ₮ ῏ Ȃ 

3ȁ ꞉ Ὲ ’ȁ Ⱶ ’ȁ └  

̂1̃ ꞉ Ὲ ’  

҉ ꞉ ꜛԍῈ ȁẫῃ ꞉ └̆ᾟ№ ꜚԅῈ Ҭ ֲ

ҍ⇔ ̆Ḡ ԅֲ ᴝ ׆̆ Ḇ Ὲ ׂ ȁ ȁẫ

Ȃ 

̂2̃ ꞉ Ὲ Ⱶ ’  

ῤ̆ ԍ ҉ ꞉ ̆Ὲ ԍ 2022 2024 №≢ ᴍ
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ט 259.37҆ᾝȁ259.37҆ᾝ 259.37҆ᾝȂ 

̂3̃ ꞉ Ὲ └  

҉ ꞉ ╠ ̆Ὲ └ Ȃ 

҉ ̆ ӥ ̆Ὲ ꞉ ῒז└

’Ȃ 

̂ԋ̃ ’ 

ӥ ̆Ὲ ҍῈ қ Ύ қӊ Ҍ

Ȃ 

ῤ̆Ὲ ╠ қ ҍῈ қ ȁⱬ └ֲ ֹȁ ⱬӊ

̆ҍῈ ӊ Ҍ Ȃ202212 20̆ №≢ҍ ȁ

ֹ ȇ ᴍ Ȉ̆ ῒ ῃ Ὲ ᴍȂ ̆ ҍῈ қ

ȁⱬ └ֲ ֹȁ ⱬӊ ≠ ғ̆Ҍ ⱬ Ȃ

╠ ȁ ҍ ҬҌ ᴋᵥ Ԉ ̆Ҍ

Ὲ ῒז қ≠ ̆ Ὲ └ ֟ Ҍ≠ ̆ΐᵣ ’ Ҋ  ̔

1ȁҍ ’ 

201810 15̆ ȇ ᴍ Ȉ̆ 7,000.00҆ᾝץ

ᴇ ῒ 933.33҆ ᴍ̆ ᴇ ҹ7.50ᾝȂ 

201810 15̆ ȁ ȁⱬ ȁ ֹȁ ⱬ ȇ

ᴍ Ὲ ᴍ Ȉ̂ Ҋץ ľȇ ȈĿ̃̆ ῒҬȇ Ȉ ԋȁ҈

ԅ ᴍ Ȃ 

201810 15̆ ȁ ȁⱬ ȁ ֹȁ ⱬ ȇ῏ԍ

ᴍ Ὲ Ȉ̂ Ҋץ ľȇ ȈĿ̃̆ ῒҬȇ

Ȉ ȇ Ȉ ⱬ ԅ Ȃ 

202011 24̆ ҍ ȁⱬ ȁ ֹȁ ⱬ ȇ῏ԍ

ᴍ Ὲ ῏Ԋ ᾟ Ȉ̂ Ҋץ ľȇ ᾟ ȈĿ̃̆ ȇ

Ȉȇ Ȉ ԅ ᾟ Ȃ 

҉ ᴍ Һ ῤ Ҋ̔ 

 ΐᵣῤ  

ȇ Ȉ ԋ

Ὲ ᴍ  

ҊԊᴆץ ľ ԊᴆĿ̔ 

1ȁ Ὲ ̂ ̃ 2020 12 31 ╠

Ὲ ᴍ ֜ ̕ 

2ȁ Ὲ 2022 12 31 ╠ ҉ ̕ 
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3ȁ Ὲ Ҍ≠ ̕ 

ѿ ̆ Ԋᴆ̆ ᴋѿ Ԋᴆ

3 ҩ ῤӥ ̂

ȁ̃ⱬ ȁ ֹȁ ⱬ ῍

Ὲ ῃ № ᴍȂ ῒҬѿ

ҩҺᵣ ӈⱵ̆ Ҍ ᾧῒזҺᵣ ӈⱵȂ

╠ ῤ ₮ ̆ ҹ ᶭ

Ԋᴆ ᴍ ≠Ȃ 

Ὲ ҉ ╠̆ ԍ IPO ̆ ᴪ

├ ̆ Ȃ 

ȇ Ȉ ҈

ᴇ ט  

1ȁ Ҋ, ҉ ᴇ ҊῈץ

̔ 

ᴇ= ᴇ×̂1æ Ὲ ᴍ

÷365×10%̃ 

2ȁ ӈⱵֲ ҉ט ᴇ Ȃ 

ȇ Ȉ 2

 

2.1҉ ȇ Ȉ Ԋ ҉ ӊ

̆ Ҋ ᴋѿ ӊ ̔ 

2.1.1 Ὲ Ҭ ᴪ ₮Ὲ ȁ

ⱱ ȁ ‗ ̕ 

2.1.2 Ὲ 2022 12 31 ╠ ҉ ̂ᵖ

Ὲ ҉ Ҭ ᴪ ‰ ԍ

̃̕ 

2.2 ҉ 2.1.2 ̆ Ὲ ֜҉ ғ

̆p Ҭ ᴪ ‰ ‗̆ ֞

Һ ȇ Ȉ ῒӥ ῒ

ғ̆ Ҍ ҹῒ ԍ ᶏȇ ȈҬ

≠Ȃ 

2.3 ҉ ȇ Ȉȁ ῏

Ὲ Ҭ ᴪ ֜ ᴆӊ Ῥ

̆↕ׅ ҉ Ȃ 

ȇ ᾟ Ȉ

ѿ Ԋᴆ  

ȇ Ȉ ԋ ̆ Ԋᴆ ᵖҌ ԍ ľ̔

Ὲ 2020 12 31 ╠ Ὲ ᴍ

֜ Ŀ̆ ̆ ӊ ҉̆ Ԋ

ᴆ ҹľ Ὲ 2021 12 31 ╠ Ὲ

ᴍ ֜ Ŀ̆ῒᵩ ԊᴆҌ Ȃ 

ȇ ᾟ Ȉ

ԋ ⱬҬ

ȁ  

2.1 ̆ Ὲ Ҭ ᴪ ├֜ Ҋץ̂

ľ Ŀ̃ Ὲ ҉ ӊ

ȇ̆ Ȉȇ Ȉ ᾟ Ҭ ̆ғ

ⱬ ’ ȇ̆ Ȉȇ

Ȉ ᾟ Ҍ ᴋᵥῒז ’ ⱬ̕ Ὲ

҉ ӊ ȇ̆ Ȉȇ Ȉ ᾟ

ꜚ ̆ Ҍΐ ⱬ̕ Ὲ Ὲ

҉ Ҍԇ /Ҍԇ ‰/Ҍԇ Ύ/ ⱱ /

, Ὲ ↕̆ Ҍԇ /Ҍԇ ‰/Ҍ

ԇ Ύ/ ⱱ / / ӊ ȇ̆ Ȉȇ

Ȉ ῒ ᾟ ⱬ Ȃ 

2.2 ȇ Ȉ Ҋ 2 ľ Ŀ

̆ ῏Ԋ ץ 2.1 ҹ‰Ȃ 

2ȁ ₮ ╠ ’ 
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202212 20̆ ԍ ⌠ ̆ ԅ ₮ ̆

ᵬᴇ1.05ַᾝ̆ ᶭ ҹȇ Ȉ ҈ ᴇ ט ̔ ᴇ= Ĭ̂ 1+

õ365Ĭ10%Ȃ̃ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

202212 20̆ ҍ ȇ ᴍ Ȉ̆ 9,385.875҆ץ

ᾝ ᴇ ῒ 834.30҆ ᴍ̆ ᴇ ҹ11.25ᾝȂ 

202212 20̆ ҍ ֹ ȇ ᴍ Ȉ̆ 1,114.125҆ץ

ᾝ ᴇ ֹ ῒ 99.03҆ ᴍ̆ ᴇ ҹ11.25ᾝȂ 

̆ ҍῈ қ ȁⱬ └ֲ ֹȁ ⱬӊ

≠ ̆ғҌ ⱬ Ȃ╠ ҬҌ ᴋᵥ

Ԉ ̆Ҍ Ὲ ῒז қ≠ ̆ Ὲ └ ֟

Ҍ≠ ̆Ҍᴪ Ὲ Ҍ Ȃ 

 

҂ȁ ֲ №Ὲ ȁ Ὲ ȁ Ὲ ’ 

̂ѿ̃ Ὲ ’ 

Ś  ǴҌ   

1.  

Ὲ  Ὲ  

 2008 5 7  

Ύ  230.00҆ᾝ 

 230.00҆ᾝ 

Ύ  ҈ 14 502  

Һ ֟  ҈ 14 502  

Һ ֟ Ⱶ  ȁ ȁ ֟ȁⱴ  

Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙ

Ⱶ ῏  

Ԋ׆ ȁ ȁ ֟ȁⱴ ̆ᵬҹ ֲ

№֟ Ҭ ⱴ  

қ └ ’ ֲ 100% 

ѿ ѿ ֟ 2024 12 31 ֟ 1,143.87̓ ᾝ 

ѿ ѿ ‪ ֟ 2024 12 31 ‪ ֟ 1,136.87҆ᾝ 

ѿ ѿ ‪≠  2024 ‪≠ 164.60҆ᾝ 

  

 ῐᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 

2. Ṑ  

Ὲ  Ṑ Ὲ  

 2007 9 6  

Ύ  200.00҆ᾝ 

 200.00҆ᾝ 

Ύ  ҈ 14 ԋ 206 
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Һ ֟  ҈ 14 ԋ 206 

Һ ֟ Ⱶ   

Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙ

Ⱶ ῏  

Ԋ׆ ̆ ֲҙⱵ҉Һ Ҭ

ҙⱵ 

қ └ ’ ֲ 100% 

ѿ ѿ ֟ 2024 12 31 ֟ 2,941.13̓ ᾝ 

ѿ ѿ ‪ ֟ 2024 12 31 ‪ ֟ 1,566.72҆ᾝ 

ѿ ѿ ‪≠  2024 ‪≠ 83.29҆ᾝ 

  

 ῐᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 

3. ΐ 

Ὲ  ΐ ΐ Ὲ  

 2018 1 10  

Ύ  1,000.00̓ ᾝ 

 85.10҆ᾝ 

Ύ  ҈ 14 қ 403  

Һ ֟  ҈ 14 қ 403  

Һ ֟ Ⱶ  ꜛ ֟ȁ ҍ  

Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙ

Ⱶ ῏  

ᵬҹ ֲҒ Ԋ׆ ꜛ ֟ȁ ҍ Ὲ

 

қ └ ’ ֲ 100% 

ѿ ѿ ֟ 2024 12 31 ֟ 978.08҆ᾝ 

ѿ ѿ ‪ ֟ 2024 12 31 ‪ ֟ 843.14҆ᾝ 

ѿ ѿ ‪≠  2024 ‪≠ 208.50҆ᾝ 

  

 ῐᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 

4. ֤  

Ὲ  ֤ Ὲ  

 2018 9 13  

Ύ  1,000.00̓ ᾝ 

 190.00҆ᾝ 

Ύ  ֤ ү Ӡ 88 10 3 301-05 

Һ ֟  ֤ ү Ӡ 88 10 3 301-05 

Һ ֟ Ⱶ  ȁ Ⱶȁ  

Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙ

Ⱶ ῏  

Ԋ׆ ȁ Ⱶ̆ ֲҙⱵ҉Һ Ҭ

 

қ └ ’ ֲ 100% 

ѿ ѿ ֟ 2024 12 31 ֟ 620.47҆ᾝ 

ѿ ѿ ‪ ֟ 2024 12 31 ‪ ֟ 427.25҆ᾝ 

ѿ ѿ ‪≠  2024 ‪≠ 175.64҆ᾝ 

  

 ῐᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 

5.  
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Ὲ  Ὲ  

 2016 7 18  

Ύ  1,600.00̓ ᾝ 

 45.00҆ ᾝ 

Ύ  

Ӝ 2-16 ҙҬ 10 1007

MOWA2239 

Һ ֟  

Ӝ 2-16 ҙҬ 10 1007

MOWA2239 

Һ ֟ Ⱶ  ȁ ҙⱵ 

Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙ

Ⱶ ῏  
Ԋ׆ ȁ ҙⱵ̆ ֲҙⱵ҉Һ №  

қ └ ’ ֲ 100% 

ѿ ѿ ֟ 2024 12 31 ֟ 498.28҆ᾝ 

ѿ ѿ ‪ ֟ 2024 12 31 ‪ ֟ 425.08҆ᾝ 

ѿ ѿ ‪≠  2024 ‪≠ -14.96҆ᾝ 

  

 ῐᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 

6.  

Ὲ  Ὲ  

 2021 11 15  

Ύ  500.00҆ᾝ 

 500.00҆ᾝ 

Ύ  

қ 818

B ѿ B9 5 1  

Һ ֟  

қ 818

B ѿ B9 5 1  

Һ ֟ Ⱶ   

Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙ

Ⱶ ῏  

Ԋ׆ ̆ Ὲ ҙⱵ҉Һ №֟

ᵬ 

қ └ ’ ֲ 100% 

ѿ ѿ ֟ 2024 12 31 ֟ 315.54҆ᾝ 

ѿ ѿ ‪ ֟ 2024 12 31 ‪ ֟-577.22҆ᾝ 

ѿ ѿ ‪≠  2024 ‪≠ -420.74҆ᾝ 

  

 ῐᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 

7. ẫ  

Ὲ  ẫ Ὲ  

 2024 3 26  

Ύ  1,000.00̓ ᾝ 

 202.00҆ᾝ 

Ύ  ҈ 14 Έ 602 

Һ ֟  ҈ 14 Έ 602 

Һ ֟ Ⱶ  ẫ Ⱶ̕ ΐ Ⱶ̕ Ⱶ 

Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙ

Ⱶ ῏  
ᵬҹ Ὲ Һᵣ̆ ѿ ⱵҙⱵ 
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қ └ ’ ֲ 100% 

ѿ ѿ ֟ 2024 12 31 ֟ 301.96҆ᾝ 

ѿ ѿ ‪ ֟ 2024 12 31 ‪ ֟ 201.94҆ᾝ 

ѿ ѿ ‪≠  2024 ‪≠ -0.06҆ᾝ 

  

 ῐᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 

8. ̂ ̃ 

Ὲ  Ὲ  

 2019 3 14  

Ύ  100.00҆ᾝ 

 - 

Ύ  ҈ 14 Έ 603  

Һ ֟  ҈ 14 Έ 603  

Һ ֟ Ⱶ  ҙⱵ 

Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙ

Ⱶ ῏  

ֲҙⱵ҉Һ №֟ ᵬ̆ ԍ 2022 6

 

қ └ ’ ֲ 100% 

ѿ ѿ ֟ - 

ѿ ѿ ‪ ֟ -  

ѿ ѿ ‪≠  - 

 - 

 - 

 

9.  

Ὲ  Ὲ  

 2024 4 29  

Ύ  200.00҆ᾝ 

 200.00҆ᾝ 

Ύ  233 1501  

Һ ֟  233 1501  

Һ ֟ Ⱶ  

ΐ Ⱶ̕ Ⱶ̕Ῑ Ḡẫ Ⱶ̕ᵣ ẫ

Ⱶ 

Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙ

Ⱶ ῏  
ẫ Ҭ ̆ ѿ ⱵҙⱵ 

қ └ ’ ẫ 100% 

ѿ ѿ ֟ 2024 12 31 ֟ 355.33҆ᾝ 

ѿ ѿ ‪ ֟ 2024 12 31 ‪ ֟ 103.60҆ᾝ 

ѿ ѿ ‪≠  2024 ‪≠ -96.40҆ᾝ 

  

 ῐᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 

10.  

Ὲ  Ὲ  

 2024 12 25  
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Ύ  200.00҆ᾝ 

 - 

Ύ  999 1418  

Һ ֟  999 1418  

Һ ֟ Ⱶ   

Һ ҙⱵ ῒҍ ֲҺ ҙ

Ⱶ ῏  
ֲ қ № ҙⱵ̆  

қ └ ’ ֲ 100% 

ѿ ѿ ֟ - 

ѿ ѿ ‪ ֟ - 

ѿ ѿ ‪≠  - 

 - 

 - 

 

̂ԋ̃ Ὲ ’ 

Ś  ǴҌ   

1.  

Ὲ  Klarity Medical Products,LLC. 

 2012 8 7  

Ύ  200.00҆ ᾝ 

 200.00҆ ᾝ 

Ύ  
16192 Coastal Highway, Lewes, Delaware 19958, County of Sussex 

(DE), 208 Beechwood Drive, GRANVILLE OH 43023 

Һ ֟  600 Industrial Parkway, Heath, OH 43056 

Һ ֟ Ⱶ  ᵝ֟ ꜛ └ ȁ  

Һ ҙⱵ ҙⱵ ’ 

Һ Ԋ׆ ᵝ֟ ꜛ └ ȁ

ҙⱵ̕ῒ ҹ Larson̆ Һ ҙⱵҹץ

Ԋ׆ ꜚȂ 

қ └ ’ ֲ 40.00%̆ Larson 60.00% 

῀  2012 8 7  

ѿ ѿ ‪ ֟ 2024 12 31 ‪ ֟ 81.88҆ ᾝ 

ѿ ѿ ‪≠  2024 ‪≠ -47.64҆ ᾝ 

  

 - 

 

2. ֤Ҭ  

Ὲ  ֤Ҭ Ὲ  

 2023 7 4  

Ύ  1,428,600.00ᾝ 

 1,428,600.00ᾝ 

Ύ  

֤ ֤ 9 1 4 415-31

̂ Ύ̃ 

Һ ֟  

֤ ֤ 9 1 4 415-31

̂ Ύ̃ 

Һ ֟ Ⱶ   

Һ ҙⱵ ҙⱵ ’ ֤Ҭ Һ ᵬҹ ̆ └ ֤Ҭ
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Ὲ ̂҉ ̃ Ὲ ̕

ῒ ҹ ֤Ҭ ⇔ Ὲ ̆Һ ҙⱵҹ

Ⱶҙ 

қ └ ’ ֲ 30%̆ ֤Ҭ ⇔ Ὲ 70% 

῀  2023 12 14  

ѿ ѿ ‪ ֟ 2024 12 31 ‪ ֟ 293.92҆ᾝ 

ѿ ѿ ‪≠  2024 ‪≠ -6.08҆ᾝ 

  

 - 

 

3. ManteiaῈ  

Ὲ  Manteia Ὲ  

 2017 8 4  

Ύ  1,728,395.07ᾝ 

 1,728,395.07ᾝ 

Ύ  

Ҭ ̂ ̃ 93

Ҭ C 4 431 ᾝ A ӊ ѿ 

Һ ֟  

Ҭ ̂ ̃ 93

Ҭ C 4 431 ᾝ A ӊ ѿ 

Һ ֟ Ⱶ  

῏֟ ̆ AccuContour̂

Ἕ ᵬ ̃ȁOnline ART-TPŜ ̃ȁ

ARTCheck̂ ⅞ QA ̃  

Һ ҙⱵ ҙⱵ ’ 

ManteiaῈ Һ ҙⱵҹ ᴆ ȁ ̕

ҹ  

қ └ ’ 

ֲ 3.57%̆ ֒̂ ᴑ̃ҙ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 31.03%̆ 24.28%̆ ⇔ҙ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 10.63%̆ ֒қ ⇔ҙ Ὲ

10.59%̆ Ҹ ⇔ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃

8.93%̆ Ҭ ⇔ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃

7.14%̆ ⇔ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 3.57%̆

0.26% 

῀  2023 12 15  

ѿ ѿ ‪ ֟ 2024 12 31 ‪ ֟ 20,853.75҆ᾝ 

ѿ ѿ ‪≠  2024 ‪≠ 2,474.49҆ᾝ 

  

 - 

 

ῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ 

̂ѿ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ 

1ȁ Ԋᴪ  

ӥ ӊ ̆Ὲ Ԋᴪ 9 Ԋ ̆ῒҬ Ԋ 3 ̆Ὲ ᴋ

Ԋ ’ Ҋ̔ 

  Ⱶ ᴋ  ֲ 

1 ֹ Ԋ  2025.2.28-2028.2.27 Ԋᴪ 
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2 Ҭ  Ԋ 2025.2.28-2028.2.27 Ԋᴪ 

3 ⱬ Ԋ 2025.2.28-2028.2.27 Ԋᴪ 

4  Ԋ 2025.2.28-2028.2.27 Ԋᴪ 

5 ẫ Ԋ 2025.2.28-2028.2.27 Ԋᴪ 

6 –  Ԋ 2025.2.28-2028.2.27 Ԋᴪ 

7 ‼  Ԋ 2025.2.28-2028.2.27 Ԋᴪ 

8  Ԋ 2025.2.28-2028.2.27 Ԋᴪ 

9 Ҥ  Ԋ 2025.2.28-2028.2.27 Ԋᴪ 

ֹᾢ ӊľ ȁ қȁ ֲ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃ қ

└ֲ ’Ŀӊľ2ȁ └ֲĿȂ 

Ҭ ᾢ ӊľ ȁ қȁ ֲ ’Ŀӊľ̂ ԋ̃ ץ5%ֲ

҉ ᴍ ῒזҺ қĿӊľ5ȁ Ҭ ĿȂ 

ⱬ ӊľ ȁ қȁ ֲ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃ қ └

ֲ ’Ŀӊľ2ȁ └ֲĿȂ 

ᾢ ̆Ὲ Ԋ̆₮ ԍ 1984 1 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

Ȃ2012 ׂ̆ ᴋ ֤ Ὲ Ԋ Ȃ2023 ׂ̆ ᴋῈ

ԊȂ ᾢ ῒזᴋ ’ ӊľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’Ŀӊľ̂ ̃

ῒז Ԋ ĿȂ 

ẫᾢ ̆Ὲ Ԋ̆₮ ԍ 1990 8 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

Ȃ2018 ׂ̆ ᴋ Ḥ⇔ҙ Ὲ Ȃ2023 ׂ̆ ᴋῈ ԊȂ ẫ

ᾢ ῒזᴋ ’ ӊľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’Ŀӊľ̂ ̃ῒז Ԋ

ĿȂ 

– ᾢ ̆Ὲ Ԋȁ◐ ȁ Ԋᴪ ӥȁ Ⱶ ̆₮ ԍ 19858 ̆Ҭ

̆ ӄ ̆ Ȃ2008 2012̆ ᴋ ᴪ ԊⱵ ꜛ

̕2012 2020̆ ᴋ ├ ᴍ Ὲ Ԋҙ ◐ ̕2020

2022̆ ᴋῈ ◐ ȁ Ԋᴪ ӥȁ Ⱶ ̕2022ׂ̆ ᴋῈ Ԋȁ◐ ȁ

Ԋᴪ ӥȁ Ⱶ Ȃ– ᾢ ῒזᴋ ’ ӊľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

’Ŀӊľ̂ ̃ῒז Ԋ ĿȂ 

‼ ᾢ ̆Ὲ Ԋ̆₮ ԍ196511̆Ҭ ̆ ӄ ̆

Ȃ1987 2004̆ ᴋ ѿ´ ꜛ ȁ ȁ◐ ̕2004

ׂ̆ ᴋ ◐ ̆ ᴋ ̕2023ׂ̆ ᴋ

Ὲ ԊȂ ‼ ᾢ ῒזᴋ ’ ӊľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’Ŀ

ӊľ̂ ̃ῒז Ԋ ĿȂ 

ᾢ ̆Ὲ Ԋ̆₮ ԍ19716 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆
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Ȃ1999 2000̆ ᴋ҉ Ὲ ̕2000 2001̆ ᴋ

̂Ҭ ̃ Ὲ ҉ №Ὲ ̕2001 2009̆ ᴋ ̂ ̃ Ὲ

ȁ ȁ ̕2010ׂ̆ ᴋ҉ ᶃ ᴑҙ Ὲ

Ԋ̕2011ׂ̆ ᴋ Ḥ ̂ ֤̃ᴑҙ Ὲ Ԋȁ ̕2015ׂ̆

ᴋ҉ ᴧᴑҙ Ὲ ԊȂ2025 ᴋῈ ԊȂ 

Ҥ ᾢ ̆Ὲ Ԋ̆₮ ԍ 19859 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

̆ ᵝ̆Ҭ Ύᴪ ҙᴪ Ȃ2008 2011̆ ᴋ ᴪ ԊⱵ

№ ȁ ̕2011 2013̆ ᴋ Ḥ ├ ᴍ Ὲ

̕2013 2017̆ ᴋ ├ ᴍ Ὲ ȁ ҙⱵ ̕2017

2021̆ ᴋῐҙ Ḥ ֟ Ὲ ̕2021 2024̆ ᴋ ⇔

ᴍ Ὲ ◐ ȁ Ԋᴪ ӥȁ◐ ̕2024ׂ̆ ᴋ Ҭ ᴰ

Ὲ ᴩֲȁ Ҭ ᴰ Ὲ ̕2025 ᴋῈ ԊȂҤ

ᾢ ῒזᴋ ’ ӊľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’Ŀӊľ̂ ῒ̃ז Ԋ ĿȂ 

2ȁ Ԋᴪ  

ӥ ӊ ̆Ὲ Ԋᴪ 3 Ԋ ̆Ὲ ᴋ Ԋ ’ Ҋ̔ 

  Ⱶ ≢ ᴋ  ֲ 

1  ԊᴪҺ   2025.2.28-2028.2.27 Ԋᴪ 

2  Ԋ  2025.2.28-2028.2.27 Ԋᴪ 

3 ᴪ ף Ԋ  2025.2.28-2028.2.27 ף ᴪ 

ᾢ ̆Ὲ ԊᴪҺ ̆₮ ԍ19845 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

Ȃ2010 2011̆ ᴋ қ ̕2011 2013̆ ᴋ

῍ Ὲ ̕2013 2017̆ ᴋ қ Ὲ ̕2017ׂ̆

ᴋῈ ȁ ԊᴪҺ Ȃ 

ᾢ ̆Ὲ Ԋ̆₮ ԍ19793 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

Ȃ2005ׂ̆ ᴋῈ Ⱳ◐ ȁ ԊȂ 

ᴪᾢ ̆Ὲ ף Ԋ̆₮ ԍ19675 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆∆Ҭ

Ȃ1992 2000̆ ᴋ ΐ└ ̂ ̃ Ὲ ȁ ȁ

Һᴋȁ◐ ̕2001ׂ̆ ᴋῈ ⱲῈ ȁ ῃ ֟ ȁ ף ԊȂ 

3ȁ ֲ  

ӥ ӊ Ὲ̆ ῍ 5 ֲ Ὲ̆ ᴋ ֲ ’ Ҋ  ̔

  Ⱶ ≢ ᴋ  

1 ֹ   2025.2.28-2028.2.27 

2 Ҭ  ◐   2025.2.28-2028.2.27 

3  ◐   2025.2.28-2028.2.27 
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4  ◐   2025.2.28-2028.2.27 

5 –  
◐ ȁ Ԋᴪ

ӥȁ Ⱶ  
 2025.2.28-2028.2.27 

ֹᾢ ӊľ ȁ қȁ ֲ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃ қ

└ֲ ’Ŀӊľ2ȁ └ֲĿȂ 

Ҭ ᾢ ӊľ ȁ қȁ ֲ ’Ŀӊľ̂ ԋ̃ ץ5%ֲ

҉ ᴍ ῒזҺ қĿӊľ5ȁ Ҭ ĿȂ 

̆Ὲ ◐ ̆₮ ԍ19794 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

Ȃ2001ׂ̆ ᴋῈ ȁ◐ Ȃ 

ᾢ ̆Ὲ ◐ ̆₮ ԍ 19738 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

Ȃ2000 2007̆ ᴋ ῖ Ὲ ֤ⱲԊ ̕2007 2010̆

ᴋ ̂҉ ̃ Ὲ ̕2010 2013̆ ᴋ҉ Ὲ ◐

̕2014ׂ̆ ᴋῈ ȁ◐ Ȃ 

– ᾢ ľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ’Ŀӊľ1ȁ Ԋᴪ ĿȂ 

 

̂ԋ̃ ֲ ᴍ ’ 

 ᵝ ῏  
̂ ̃ ̂ ̃ ̂ ̃ 

ῒҬ

‟  

ֹ Ԋ ȁ  

Ὲ └ֲȁ

Ὲ ԊȁῈ

ֲ  

990,333 21,937,618 0 0 

Ҭ  Ԋȁ◐  
Ὲ ԊȁῈ

ֲ  
3,966,000 0 0 0 

ⱬ Ԋ 
Ὲ └ֲȁ

Ὲ Ԋ 
0 13,779,024 0 0 

 Ԋ Ὲ Ԋ 0 4,054 0 0 

ẫ Ԋ Ὲ Ԋ 0 1,635 0 0 

 ԊᴪҺ  Ὲ Ԋ 0 180,000 0 0 

 Ԋ Ὲ Ԋ 0 243,424 0 0 

ᴪ ף Ԋ Ὲ Ԋ 0 105,792 0 0 

 ◐  Ὲ ֲ  0 834,176 0 0 

 ◐  Ὲ ֲ  0 620,311 0 0 

–  

Ԋȁ◐

ȁ Ԋᴪ

ӥȁ Ⱶ  

Ὲ ԊȁῈ

ֲ  
618,000 0 0 0 

 

̂҈̃ ’ 
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ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’ Ҋ ̔ 

 ֲ Ⱶ ᵝ   ᶛ 

ֹ Ԋ ȁ  ⱬ  5.00҆ᾝ 5.00% 

ֹ Ԋ ȁ   47.37҆ᾝ 47.37% 

ֹ Ԋ ȁ   620.55҆ᾝ 58.57% 

ֹ Ԋ ȁ   900.00҆ᾝ 90.00% 

ֹ Ԋ ȁ  ₣ ẫ Ὲ  13.00҆ᾝ 13.00% 

ֹ Ԋ ȁ  
ֹᴑҙ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
20.00҆ᾝ 5.00% 

ⱬ Ԋ  52.63҆ᾝ 52.63% 

ⱬ Ԋ  100.00҆ᾝ 10.00% 

ⱬ Ԋ  5.00҆ᾝ 0.47% 

ẫ Ԋ  2.25҆ᾝ 0.75% 

 Ԋ 
῍ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
150.00҆ᾝ 11.45% 

‼  Ԋ 
ᴑҙ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
291.00҆ᾝ 97.00% 

 ԊᴪҺ   22.87҆ᾝ 2.16% 

 Ԋ  30.93҆ᾝ 2.92% 

ᴪ ף Ԋ  13.44҆ᾝ 1.27% 

 ◐   105.98҆ᾝ 10.00% 

 ◐   78.81҆ᾝ 7.44% 

 ◐  Ὲ  125.00҆ᾝ 25.00% 

 Ԋ ҉ ᴧᴑҙ Ὲ  295.00҆ᾝ 73.75% 

 Ԋ 
Ḥ ̂ ֤ ᴑ̃ҙ

Ὲ  
5.00҆ᾝ 50.00% 

 Ԋ қ ᴧᴑҙ Ὲ  200.00҆ᾝ 40.00% 

Ҥ  Ԋ 
ᵩ ᴑҙ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
27.75҆ᾝ 25.00% 

Ҥ  Ԋ Ҭ Ὲ  8.00҆ᾝ 8.00% 

 

̂ ̃ ῒז Ԋ  

1ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӊ ֪ ῏  

Ὲ Ԋ ֹҍῈ Ԋ ⱬҹ ῏ Ȃ ӊ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ӊ Ҍ ῒ֪ז ῏ Ȃ 

2ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ὶ ’ 

ӥ ̆ Ὲ ῒ Ὲ ᴋ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Һ

Ὶ ’ Ҋ̔ 
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 Ⱶ Ὶ ᵝ Ὶ ᵝ Ⱶ 
Ὶ ᵝҍῈ

῏ ῏  

ֹ 
Ԋ ȁ

 

ⱬ  Ԋ Ὲ қ 

 ԊⱵ ᴩֲ 
└ֲ └

ῒזᴑҙ 

 ԊⱵ ᴩֲ 
Ὲ қȁ

 

 ԊⱵ ᴩֲ Ὲ қ 

ⱬ Ԋ 

қֹֹ Ὲ  Ԋ 

Ὲ └ֲ

ֹȁ ⱬ ᾙ

└ ᴑҙ 

ⱬ  
ԊῚ 

 
Ὲ қ 

ẫ Ԋ Ḥ⇔ҙ Ὲ   
Ὲ Ԋᴋ ῒ

 ᴑҙז

 Ԋ 

֤қ ᴍ

Ὲ  
Ԋ 

Ὲ Ԋᴋ ῒ

 ᴑҙז

Ҭᾝ ᴍ Ὲ

 
Ԋ 

Ὲ Ԋᴋ ῒ

 ᴑҙז

қ └ ᴍ  

Ὲ  
Ԋ 

Ὲ Ԋᴋ ῒ

 ᴑҙז

Ὲ

 
Ԋ 

Ὲ Ԋᴋ ῒ

 ᴑҙז

Ὲ  Ԋ 
Ὲ Ԋᴋ ῒ

 ᴑҙז

Ὲ

 
Ԋ 

Ὲ Ԋᴋ ῒ

 ᴑҙז

҉ ᴍ Ὲ

 
Ԋ 

Ὲ Ԋᴋ ῒ

 ᴑҙז

̂ ֤̃ Ὲ  Ԋ 
Ὲ Ԋᴋ ῒ

 ᴑҙז

֤ Ὲ

 
Ԋ  

Ὲ Ԋᴋ ῒ

 ᴑҙז

–  

Ԋȁ◐

ȁ

Ԋᴪ

ӥȁ Ⱶ

 

ManteiaῈ  Ԋ ֲ Ὲ  

‼  Ԋ 

ᴍ

Ὲ  
Ԋ 

Ὲ Ԋᴋ

ῒזᴑҙ 

ᴑҙ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
ԊⱵ ᴩֲ 

Ὲ Ԋᴋ

ῒזᴑҙ 

 Ԋ 

҉ ᴧᴑҙ Ὲ  Ԋ 
Ὲ Ԋᴋ

ῒזᴑҙ 

Ḥ ̂ ֤̃ᴑҙ

Ὲ  
Ԋȁ  

Ὲ Ԋᴋ

ῒזᴑҙ 

҉ ᶃ ᴑҙ Ὲ

 
Ԋ 

Ὲ Ԋᴋ

ῒזᴑҙ 

Ҥ  Ԋ ᴍ Ὲ  Ԋ 
Ὲ Ԋᴋ

ῒזᴑҙ 



1-1-64 

Ҭ ᴆ ᴍ Ὲ

 
Ԋ 

Ὲ Ԋᴋ

ῒזᴑҙ 

ᴍ Ὲ  Ԋ 
Ὲ Ԋᴋ

ῒזᴑҙ 

Ҭ ᴰ Ὲ

 
ᴩֲ 

Ὲ Ԋᴋ

ῒזᴑҙ 

Ҭ ᴰ Ὲ

 
 

Ὲ Ԋᴋ

ῒזᴑҙ 

қ ᴍ Ὲ  Ԋ 
Ὲ Ԋᴋ

ῒזᴑҙ 

3ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҈ ꜚ ’ 

̂1̃ Ԋ ꜚ ’ 

20226 22 Ὲ̆ 2021 қ ᴪ Ԋᴪ ҽ̆ Ԋᴪ

ҽ ̆ ᵬ ҌῬ ᴋῈ Ԋ – ᴋ ̆Ὲ ῒז Ԋ

ꜚ̆ ᴋȂ 

ȁ ḍқ ᴋ Ԋ̆ ᴋ Ԋ̆20236 19̆Ὲ 2022

қ ᴪ ԊȂ ẫȁ ᴋ Ԋ̆ ‼ ᴋ ԊȂ 

20252 28 Ὲ̆ 2025ԋ ҳ қ ᴪ Ԋᴪ ҽ̆ Ԋᴪ

ҽ ̆ Ԋ ȁ ҌῬ ᴋῈ Ԋ̆ ȁҤ ᴋ̆Ὲ

ῒז Ԋ ꜚ̆ ᴋȂ 

Ὲ Ԋ ᴋҺ қ ꜚ ₮ Ԋȁ ᵬ ҩֲ ̆ ᴋ ԊҌ Ὲ

ᴋῒזᴋᵥ ⱵȂ ֲ Ԋ ῤ ̆ғ҉ ԅ

̆ ȇῈ Ȉ ῏ ̆ ֲ ֟ Ҍ Ȃ 

 ꜚ╠ Ⱶ ꜚ Ⱶ 
ꜚ

 
 ΐᵣ ’ 

 Ԋ   2022 6 22

̆Ὲ

2021

қ ᴪ

Ԋᴪ ҽ 

ᵬ ҌῬ

ᴋῈ Ԋ̆ ᴋ Ҍ Ὲ

ᴋᴋᵥ Ⱶ –̆

ᴋ ԊȂ 

–  

◐ ȁ

Ԋᴪ

ӥȁ Ⱶ

 

Ԋȁ◐

ȁ Ԋ

ᴪ ӥȁ

Ⱶ  

 

 Ԋ  ᴋ 

2023 6 19

̆Ὲ

2022

қ ᴪ ҽ

Ԋ 

Ὲ қ Ḥ

Ԋ ẫ  Ԋ ᴋ 

ḍқ Ԋ  ᴋ 

ḍқҹῈ ╠ қ

Ԋ ╠̆ қ

₮ ̆ ḍқ ᴋ ԊȂ 

 Ԋ  ᴋ 

ҩֲ ᴋ

Ԋ̆ ᴋ Ҍ Ὲ ᴋᴋ

ᵥ ⱵȂ 

  Ԋ ᴋ 
Ὲ қ ȁ

ᴋ ԊȂ 

‼   Ԋ ᴋ ‼ ᴋ ԊȂ 
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 Ԋ  ᴋ 
2025 2 28

̆Ὲ

2025 ԋ

ҳ қ ᴪ

Ԋᴪȁ

Ԋᴪȁ

ҽ 

Ԋᴪ ҌῬ

ᴋῈ Ԋ̆ ᴋ Ҍ Ὲ

ᴋᴋᵥ ⱵȂ 

 Ԋ  ᴋ 

Ԋᴪ ҌῬ

ᴋῈ Ԋ̆ ᴋ Ҍ Ὲ

ᴋᴋᵥ ⱵȂ 

  Ԋ ᴋ ᴋ ԊȂ 

Ҥ   Ԋ ᴋ Ҥ ᴋ ԊȂ 

̂2̃ Ԋ ꜚ ’ 

∆ ӥ ̆Ὲ Ԋ Ȃ 

̂3̃ ֲ ꜚ ’ 

∆ ӥ ̆Ὲ ֲ Ȃ 

4ȁ Ԋȁ Ԋץ ֲ ’ 

̂1̃ ȁ ᶭ ’ 

Ὲ ԊҌ ᴋᵥ ̆ Ԋ Ԋ Ȃ 

Ԋץ Ԋ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋץ ֲ Ὲ

̆ ᶭ ̔ҩֲҙⱵ ⱬȁ ᵬ№ ȁ Ⱶ

Ȃ 

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȇῈ Ȉ Ὲ └ ԅ

Ȃ 

̂2̃ ῤ ֲ≠  

ῤ̆Ὲ Ԋȁ Ԋץ ֲ Ὲ ≠ ᶛ Ҋ̔ 

 2024  2023  2022  

̂҆ᾝ̃ 685.95 667.77 675.72 

≠ ̂҆ᾝ̃ 7,788.71 6,825.62 7,902.47 

 8.81% 9.78% 8.55% 

 

 

Ӝȁ  

̂ѿ̃ ҍ Ὲ ῏ ’ 

Һᵣ    ῤ ( ) 

қȁ

└ֲȁ Ὲ

҉ץ10%

ᴍ қ ῒ

ѿ ꜚֲȁ

2025 4 3

 
 

῏ԍ ᴍ ⁞

 

ľӜȁ

Ŀӊľ̂ ҈̃

ΐᵣῤ Ŀӊľ1ȁ̓͂

ԍ ᴍ ⁞

Ŀ 
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Ԋȁ Ԋȁ

ֲ  

Ὲ ȁ

қȁ └

ֲȁ Ὲ ᴋ

Ԋȁ

ֲ  

2025 4 3

 
 ῏ԍ ᴇ  

ľӜȁ

Ŀӊľ̂ ҈̃

ΐᵣῤ Ŀӊľ2ȁ̓͂

ԍ ᴇ Ŀ 

Ὲ ȁ

қȁ └

ֲȁ Ԋȁ

ֲ  

2025 4 3

 
 

῏ԍ

 

ľӜȁ

Ŀӊľ̂ ҈̃

ΐᵣῤ Ŀӊľ3ȁ̓͂

ԍ

Ŀ 

Ὲ ȁ

қȁ └

ֲȁ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ  

2025 4 3

 
 

῏ԍ ӥ

Ẋ ȁ

ӊ Ԋ

 

ľӜȁ

Ŀӊľ̂ ҈̃

ΐᵣῤ Ŀӊľ4ȁ̓͂

ԍ ӥ

Ẋ ȁ

ӊ Ԋ

Ŀ 

Ὲ  
2025 4 3

 
 

῏ԍ қḤ

Ғ  

ľӜȁ

Ŀӊľ̂ ҈̃

ΐᵣῤ Ŀӊľ5ȁ̓͂

ԍ қḤ Ғ

Ŀ 

Ὲ ȁ

қȁ └

ֲȁ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ  

2025 4 3

 
 

῏ԍ≠ №

 

ľӜȁ

Ŀӊľ̂ ҈̃

ΐᵣῤ Ŀӊľ6ȁ̓͂

ԍ≠ №

Ŀ 

└ֲȁ

қ 

2025 4 3

 
 

῏ԍḠ ֲ

֟ȁֲ ȁ Ⱶȁ

ҙⱵ  

ľӜȁ

Ŀӊľ̂ ҈̃ ΐ

ᵣῤ Ŀӊľ7ȁ῏ԍ

Ḡ ֲ ֟ȁֲ

ȁ Ⱶȁ ҙⱵ

Ŀ 

Ὲ ȁ

қȁ └

ֲȁ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ  

2025 4 3

 
 ῏ԍ  

ľӜȁ

Ŀӊľ̂ ҈̃

ΐᵣῤ Ŀӊľ8ȁ̓͂

ԍ Ŀ 

қȁ

└ֲȁ Ὲ

҉ץ5% ᴍ

қ ῒѿ

ꜚֲȁ

Ԋȁ Ԋȁ

ֲ  

2025 4 3

 
 

῏ԍ ⁞ ῏

֜ ₱ 

ľӜȁ

Ŀӊľ̂ ҈̃ ΐ

ᵣῤ Ŀӊľ9ȁ῏ԍ

⁞ ῏ ֜

Ŀ 

қȁ

└ֲ 

2025 4 3

 
 

῏ԍ ᾧ ҙ

Ԉ ₱ 

ľӜȁ

Ŀӊľ̂ ҈̃ ΐ
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ᵣῤ Ŀӊľ10ȁ̓͂ ԍ

ᾧ ҙ Ԉ

Ŀ 

қȁ

└ֲ ῒѿ

ꜚֲ 

2025 4 3

 
 

῏ԍ ֤ ├֜

҉ ҈ ῤҙ

Ҋ  

ľӜȁ

Ŀӊľ̂ ҈̃ ΐ

ᵣῤ Ŀӊľ11ȁ̓͂ ԍ

֤ ├֜ ҉

҈ ῤҙ

Ҋ Ŀ 

Ὲ ȁ 5%

҉ץ қ ῒ

ѿ ꜚֲȁ

қȁ

└ֲȁ Ԋȁ

Ԋȁ ֲ

 

2025 4 3

 
 

῏ԍ

 

ľӜȁ

Ŀӊľ̂ ҈̃

ΐᵣῤ Ŀӊľ12ȁ

῏ԍ

Ŀ 

̂ԋ̃ ╠ Ὲ ’ 

Һᵣ    ῤ ( ) 

└ֲȁ

қ 
2024 6 12   

ᾧ ҙ Ԉ

 

ľӜȁ Ŀ

ӊľ̂ ҈̃ ΐᵣῤ Ŀ

ӊľ13ȁ╠ Ὲ Ŀ 

└ֲȁ

қ 
2024 6 12   

⁞ ῏

֜  

ľӜȁ Ŀ

ӊľ̂ ҈̃ ΐᵣῤ Ŀ

ӊľ13ȁ╠ Ὲ Ŀ 

қȁ

└ֲȁ

Ԋȁ Ԋȁ

ֲ  

2024 6 12   ᴍ ⁞  

ľӜȁ Ŀ

ӊľ̂ ҈̃ ΐᵣῤ Ŀ

ӊľ13ȁ╠ Ὲ Ŀ 

└ֲȁ

қ 
2024 6 12   

ᾧ

 

ľӜȁ Ŀ

ӊľ̂ ҈̃ ΐᵣῤ Ŀ

ӊľ13ȁ╠ Ὲ Ŀ 

└ֲ 2024 6 12   
ꞋⱵ

 

ľӜȁ Ŀ

ӊľ̂ ҈̃ ΐᵣῤ Ŀ

ӊľ13ȁ╠ Ὲ Ŀ 

└ֲ 2024 6 12   ῏ԍ ֟  

ľӜȁ Ŀ

ӊľ̂ ҈̃ ΐᵣῤ Ŀ

ӊľ13ȁ╠ Ὲ Ŀ 

└ֲ 2024 6 12   
ḠῈ

 

ľӜȁ Ŀ

ӊľ̂ ҈̃ ΐᵣῤ Ŀ

ӊľ13ȁ╠ Ὲ Ŀ 

└ֲ 2024 6 12   
ҙ

 

ľӜȁ Ŀ

ӊľ̂ ҈̃ ΐᵣῤ Ŀ

ӊľ13ȁ╠ Ὲ Ŀ 

└ֲ 2024 6 20   
 

ľӜȁ Ŀ

ӊľ̂ ҈̃ ΐᵣῤ Ŀ

ӊľ13ȁ╠ Ὲ Ŀ 

└ֲ 2024 8 5   
 

ľӜȁ Ŀ

ӊľ̂ ҈̃ ΐᵣῤ Ŀ
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ӊľ13ȁ╠ Ὲ Ŀ 

Ὲ  2024 9 2  
2025 1

22  

֟ ֟Ԋ

 

ľӜȁ Ŀ

ӊľ̂ ҈̃ ΐᵣῤ Ŀ

ӊľ13ȁ╠ Ὲ Ŀ 

Ὲ ȁ

қȁ └

ֲȁ Ԋȁ

Ԋȁ

ֲ  

2024 6 12   
 

ľӜȁ Ŀ

ӊľ̂ ҈̃ ΐᵣῤ Ŀ

ӊľ13ȁ╠ Ὲ Ŀ 

̂҈̃ ΐᵣῤ  

1ȁ῏ԍ ᴍ ⁞  

Ὲ қⱬ ᴍ ⁞ Ạ₮ Ҋ ̔ 

ľ1ȁ Ὲ ҉ Ԋ қ ᴪ ҉ ӊ ̆

ᵝҌ⁞ Ὲ ᴍȂ 

2ȁ ҉ ӊ ԋҩ ῤ̂ץҊ ľ ᴍ Ŀ̃̆ ᵝҌ

ҹףֲז ᵝ ╠ └ Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ №

ᴍȂ 

3ȁῈ ҉ 6ҩ ῤ̆ Ὲ 20ҩ֜ ᴇ̂ ≠ȁ ȁ

ȁ Ԋ ̆ ֤ ├֜ ῏ ᵬ ᴇ

̆Ҋ ̃ ᵞԍ ᴇ̆ ҉ 6ҩ ᴇᵞԍ Ὲ ᴇ̆↕

ᵝԍ ╠ Ὲ ꜚ 6ҩ Ȃ 

4ȁ Ὲ ҉ ├ ҹ ̆ ҹ 6ҩ ῤ̆

ᵝ ᴍ̕ Ὲ ҉ ̆ ᵝ ├

ҹ ̆ ҹ 12ҩ ῤ̆ ᵝ ᴍȂ 

5ȁ ᵝ Ὲ ᴍ ң ῤ ⁞ ̆↕⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ᴇȂ 

6ȁ Ὲ № ᵝ └ Ὲ ҉ ╠ ᴍ

̆ ᵝ֞ ҉ Ȃ 

7ȁ ᵝ Ὲ ᴍ̆ ȁҬ ᴪ ֤ ├֜ ῏

↕ ץ̆ Ҍ ȁ ῏ԍ ᴍ ȁ⁞ Ḥ ȁ ȁ

ȁ ᴆ ֤ ├֜ ̆ ҍ҉ Ҍ ӊ ̆

ᴑҙ Ҥ ȁ ȁ ȁ ᴆ ֤ ├֜ Ȃ

҉ ̆ ᴑҙ ᴋȂĿ 

Ὲ └ֲ ֹȁ ⱬ ᴍ ⁞ Ạ₮ Ҋ ̔ 
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ľ1ȁ Ὲ ҉ Ԋ қ ᴪ ҉ ӊ ̆

ֲҌ⁞ └ Ὲ ᴍȂ 

2ȁ ҉ ӊ ԋҩ ῤ̂ץҊ ľ ᴍ Ŀ̃̆ ֲҌ ז

ҹףֲ ֲ ╠ └ Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ № ᴍȂ 

3ȁῈ ҉ 6ҩ ῤ̆ Ὲ 20ҩ֜ ᴇ̂ ≠ȁ ȁ

ȁ Ԋ ̆ ֤ ├֜ ῏ ᵬ ᴇ

̆Ҋ ̃ ᵞԍ ᴇ̆ ҉ 6ҩ ᴇᵞԍ Ὲ ᴇ̆↕ ֲ

ԍ ╠ Ὲ ꜚ 6ҩ Ȃ 

4ȁ҉ ᴍ ̆ ᴋῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̆ ֲ

Ὲ ᴍҌ ֲ Ὲ ᴍ 25%Ȃ ῤ̆Ҍ ֲ Ὲ

ᴍȂ ֲ ᴋ ╠ ̆ ᴋ ᴋ ῤץ ᴋ Έҩ ῤ̆ ҉

Ȃ 

5ȁ Ὲ ҉ ├ ҹ ̆ ҹ 6ҩ ῤ̆

ֲ ᴍ̕ Ὲ ҉ ̆ ֲ ├ ҹ

̆ ҹ 12ҩ ῤ̆ ֲ ᴍȂ 

6ȁ ֲ Ὲ ᴍ ң ῤ ⁞ ̆⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ᴇȂ 

7ȁ Ὲ № ֲ └ Ὲ ҉ ╠ ᴍ

̆ ֲ֞ ҉ Ȃ 

8ȁ ֲ Ὲ ᴍ̆ ȁҬ ᴪ ֤ ├֜ ῏ ↕

ץ̆ Ҍ ȁ ῏ԍ ᴍ ȁ⁞ Ḥ ȁ ȁ

ȁ ᴆ ֤ ├֜ ̆ ҍ҉ Ҍ ӊ ̆

ֲ Ҥ ȁ ȁ ȁ ᴆ ֤ ├֜ Ȃ

҉ ̆ ֲ ᴋȂĿ 

Ὲ қȁ └ֲ ѿ ꜚֲ ȁ ̆ ᴍ ⁞ Ạ₮ Ҋ

̔ 

ľ1ȁ Ὲ ҉ Ԋ қ ᴪ ҉ ӊ ̆

ᵝҌ⁞ Ὲ ᴍȂ 

2ȁ ҉ ӊ ԋҩ ῤ̂ץҊ ľ ᴍ Ŀ̃̆ ᵝҌ

ҹףֲז ᵝ ╠ └ Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ №

ᴍȂ 
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3ȁ Ὲ № ᵝ └ Ὲ ҉ ╠ ᴍ

̆ ᵝ֞ ҉ Ȃ 

4ȁ ᵝ Ὲ ᴍ̆ ȁҬ ᴪ ֤ ├֜ ῏

↕ ץ̆ Ҍ ȁ ῏ԍ ᴍ ȁ⁞ Ḥ ȁ ȁ

ȁ ᴆ ֤ ├֜ ̆ ҍ҉ Ҍ ӊ ̆

ᴑҙ Ҥ ȁ ȁ ȁ ᴆ ֤ ├֜ Ȃ

҉ ̆ ᴑҙ ᴋȂĿ 

Ὲ ҉ץ10% қ ῒѿ ꜚֲ ̆ ᴍ ⁞ Ạ₮

Ҋ ̔ 

ľ1ȁ Ὲ ҉ Ԋ қ ᴪ ҉ ӊ ̆

ᵝҌ⁞ Ὲ ᴍȂ 

2ȁ ҉ ӊ ԋҩ ῤ̂ץҊ ľ ᴍ Ŀ̃̆ ᵝҌ

ҹףֲז ᵝ ╠ └ Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ №

ᴍȂ 

3ȁ Ὲ № ᵝ └ Ὲ ҉ ╠ ᴍ

̆ ᵝ֞ ҉ Ȃ 

4ȁ ᵝ Ὲ ᴍ̆ ȁҬ ᴪ ֤ ├֜ ῏

↕ ץ̆ Ҍ ȁ ῏ԍ ᴍ ȁ⁞ Ḥ ȁ ȁ

ȁ ᴆ ֤ ├֜ ̆ ҍ҉ Ҍ ӊ ̆

ᴑҙ Ҥ ȁ ȁ ȁ ᴆ ֤ ├֜ Ȃ

҉ ̆ ᴑҙ ᴋȂĿ 

Ὲ Ԋȁ ֲ Ҭ ȁ– ȁ ȁ ẫȁ ȁ ᴍ ⁞

Ạ₮ Ҋ ̔ 

ľ1ȁ Ὲ ҉ Ԋ қ ᴪ ҉ ӊ ̆

ֲҌ⁞ └ Ὲ ᴍȂ 

2ȁ ҉ ӊ ԋҩ ῤ̂ץҊ ľ ᴍ Ŀ̃̆ ֲҌ ז

ҹףֲ ֲ ╠ └ Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ № ᴍȂ 

3ȁῈ ҉ 6ҩ ῤ̆ Ὲ 20ҩ֜ ᴇ̂ ≠ȁ ȁ

ȁ Ԋ ̆ ֤ ├֜ ῏ ᵬ ᴇ

̆Ҋ ̃ ᵞԍ ᴇ̆ ҉ 6ҩ ᴇᵞԍ Ὲ ᴇ̆↕ ֲ
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ԍ ╠ Ὲ ꜚ 6ҩ Ȃ 

4ȁ҉ ᴍ ̆ ᴋῈ Ԋȁ ֲ ̆ ֲ Ὲ

ᴍҌ ֲ Ὲ ᴍ 25%Ȃ ῤ̆Ҍ ֲ Ὲ ᴍȂ

ֲ ᴋ ╠ ̆ ᴋ ᴋ ῤץ ᴋ Έҩ ῤ̆ ҉ Ȃ 

5ȁ ֲ Ὲ ᴍ ң ῤ ⁞ ̆⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ᴇȂ 

6ȁ Ὲ № ֲ └ Ὲ ҉ ╠ ᴍ

̆ ֲ֞ ҉ Ȃ 

7ȁ ֲ Ὲ ᴍ̆ ȁҬ ᴪ ֤ ├֜ ῏ ↕

ץ̆ Ҍ ȁ ῏ԍ ᴍ ȁ⁞ Ḥ ȁ ȁ

ȁ ᴆ ֤ ├֜ ̆ ҍ҉ Ҍ ӊ ̆

ֲ Ҥ ȁ ȁ ȁ ᴆ ֤ ├֜ Ȃ

҉ ̆ ֲ ᴋȂĿ 

Ὲ Ԋ ȁ ᴪȁ ᴍ ⁞ Ạ₮ Ҋ ̔ 

ľ1ȁ Ὲ ҉ Ԋ қ ᴪ ҉ ӊ ̆

ֲҌ⁞ └ Ὲ ᴍȂ 

2ȁ ҉ ӊ ԋҩ ῤ̂ץҊ ľ ᴍ Ŀ̃̆ ֲҌ ז

ҹףֲ ֲ ╠ └ Ὲ ᴍ̆ӞҌ Ὲ № ᴍȂ 

3ȁ҉ ᴍ ̆ ᴋῈ Ԋ ̆ ֲ Ὲ ᴍҌ

ֲ Ὲ ᴍ 25%Ȃ ῤ̆Ҍ ֲ Ὲ ᴍȂ ֲ ᴋ

╠ ̆ ᴋ ᴋ ῤץ ᴋ Έҩ ῤ̆ ҉ Ȃ 

4ȁ Ὲ № ֲ └ Ὲ ҉ ╠ ᴍ

̆ ֲ֞ ҉ Ȃ 

5ȁ ֲ Ὲ ᴍ̆ ȁҬ ᴪ ֤ ├֜ ῏ ↕

ץ̆ Ҍ ȁ ῏ԍ ᴍ ȁ⁞ Ḥ ȁ ȁ

ȁ ᴆ ֤ ├֜ ̆ ҍ҉ Ҍ ӊ ̆

ֲ Ҥ ȁ ȁ ȁ ᴆ ֤ ├֜ Ȃ

҉ ̆ ֲ ᴋȂĿ 

2ȁ῏ԍ ᴇ  

Ὲ ̆Ὲ қⱬ ̆ └ֲ ֹȁ ⱬ̆ Ὲ ᴋ

Ԋȁ ֲ Ҭ ȁ– ȁ ȁ ̆ ᴇ₮ΐ Ҋ ̔ 
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̂1̃ ᵝ/ ֲ ℗ ȇ ᴍ Ὲ ῏ԍῈ Ҍ

Ὲ ֜ ҉ ҈ ῤ ᴇ Ȉ ῤ

ᴋ̆ῒΐᵣῤ Ҋ̔ 

ȁҬ ȁ ᴇ ᴆ 

i. ᴆ 

̂ĩ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ӊ ѿҩ ῤ̆ Ὲ ₮ 10ҩ֜

ᴇ̂ ≠ȁ ȁ ȁ ȁ ̆

֤ ├֜ ῏ ᵬ ̆Ҋ ̃ ᵞԍ ᴇ ̆ ῏ ȁ

Ὲ ᴍ ҹ ᴆ ╠ Ҋ̆Ὲ ꜚ ᴇ Ȃ 

̂iĩ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ӊ ԋҩ ҈ ῤ̆ Ὲ ₮

20 ҩ֜ ᴇ ᵞԍῈ ‪ ֟̂ Ὲ ҉ѿᴪ ‪ ֟̆҉ѿ

ҩᴪ ‰ ̆ ≠ № ȁ Ὲ ȁ ȁ ’ Ὲ ‪

֟ ᴍ ₮ ̆ ‪ ֟ ̆Ҋ ̃̆ ῏ ȁ Ὲ ᴍ

ҹ ᴆ ╠ Ҋ̆Ὲ ꜚ ᴇ Ȃ 

ii.Ҭ ᴆ 

Ὲ ⌠Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆↕Ҭ ᴇ ̔ 

̂ĩ ⌠҉ 1 ᴆ ꜚ ᴇ ̆ ᴇ ῤ̆Ὲ

3ҩ֜ ᴇ ԍῈ ᴇ ̔Ҭ ᴇ ̆ Ῥ ₮

1 ᴆ̆↕ ῏ ᴋҺᵣ ᴇӊ ᴍ ⅞Ȃ 

̂iĩ ⌠҉ 2 ᴆ ꜚ ᴇ ̆ ᴇ ῤ̆ Ὲ

3ҩ֜ ᴇ ԍ ‪ ֟ ̔Ҭ ᴇ ̆ Ῥ ₮ 2

ᴆ̆↕ ῏ ᴋҺᵣ ᴇӊ ᴍ ⅞Ȃ 

̂iiĩ Ὲ ֤ ├֜ ҉ 1ҩ 12ҩ ȁ 13ҩ 24ҩ ȁ

25ҩ 36ҩ ҈ҩ ѿ ῤ̆ ҉ ᴆ ꜚ ᴇ ̆

ᴇΐᵣ ῤ̆ ῏Һᵣ Ὲ ᴍ ⌠ ╠

ѿ ҉ ̆↕ ѿ ῤ ᴇ Ҭ ̕Ҭ ̆ Ҋѿҩ ѿ ῤ

Ῥ ₮ ᴆ ’̆↕ ῏ ᴋҺᵣ ᴇ Ȃ 

iii. ᴆ 

̂ĩ ᴇ № Ҍ ֤ ├֜ ҉ ᴆȂ 

̂iĩ ῏Һᵣ ԍ ӯ ᴍ ⌠ ῏ ҉ Ȃ 
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̂iiĩ ӈⱵғῒ ⅞ Ȃ 

̂iṽ ᴇΐᵣ Ȃ 

̂ṽҬ ├ ᴪ ֤ ├֜ ῒז Ȃ 

ᴇ ΐᵣ  

҉ ꜚ ᴇ ΐᵣ ᴆ ̆Ὲ Ҋץ Ὲ

ᴇȂ ᴇ ΐᵣ ̔ 

i.Ὲ Ὲ  

̂ĩῈ Ԋᴪ ’ Ὲ ’̆└ Ὲ ᴍ ̆

ᴇ ᴆ ӊ 10 ҩ֜ ῤ Ԋᴪ ᴇ ΐᵣ

̆ қ ᴪ Ȃ 

̂iĩ қ ᴪ ᴍ Ὲ̆ ᶭ ṽ ֲ̆ ├ ȁ

֤ ├֜ Һ ῏ ̆Ⱳ Ȃ ȁ ȁḤ

̆Ὲ ᴍ Ȃ 

̂iiĩ ᴇ Ҍ ԍ ᴇ ̂ ԍ ᴆ 1 ̃ ҉ѿᴪ

‪ ֟̂ ԍ ᴆ 2 ̃Ȃ 

̂iṽ  

a.Ὲ ԍ ᴍ Ҍ ҉ תּ Ȃ 

b. Ὲ Ὲ ֤ ├֜ ҉ 1ҩ 12ҩ ȁ 13ҩ

24ҩ ȁ 25ҩ 36ҩ ҈ҩ ѿ ῤ̆ ҉ ᴆ ꜚ ᴇ

̆ᴋ ѿҩ ѿ ῤ̆Ὲ ԍ ᴍ Ҍᵞԍ Ԋ ҉

ѿҩᴪ ԍ Ὲ қ‪≠ 10%̆ ̆ ᴇ

Ҭ ᴆ ᴆ̆↕Ὲ ̆ῒ ԍ ᴍ Ҍ

ѿҩᴪ ԍ Ὲ қ‪≠ 30%Ȃ 

̂ṽῈ Ḡ Ҍᴪ Ὲ № Ҍ ֤ ├֜ ҉

ᴆȂ 

ii.Ὲ қȁ └ֲ Ὲ  

̂i Ὲ̃ └ֲ/ қ Ὲ̔ ⌠ ҉ ׅ̆ ᴇ

ᴆ Ῥ ₮ ᴇ Ὲ̆ └ֲ/ қ ₮ Ὲ

ȂῈ └ֲ/ қ Ὲ 5ҩ֜ ῤ Ὲ ֜ Ὲ
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̂ ȁᴇ ȁ Ḥ ̃̆ ҈ҩ ῤץ

ԋ Ὲ Ȃ 

̂iĩ ᴇ Ҍ ԍ ᴇ ̂ ԍ ᴆ 1 ̃ ҉ѿᴪ

‪ ֟̂ ԍ ᴆ 2 ̃Ȃ 

̂iiĩῈ Ὲ ֤ ├֜ ҉ 1ҩ 12ҩ ȁ 13ҩ

24ҩ ȁ 25ҩ 36ҩ ҈ҩ ѿ ῤ̆ ҉ ᴆ ꜚ ᴇ

ᴋ̆ ѿҩ ѿ ῤ̆ └ֲ/ қ Ҍᵞԍῒ ⅞Ὲ

╠ ѿ Ὲ׆ № 10%̆ ⅞ ̆

ᴇ Ҭ ᴆ ᴆ ↕̆ └ֲ/ қ ῒ̆ ԍ ᴍ

Ҍ ԍῒ ⅞Ὲ ╠ ѿ Ὲ׆ № 30%Ȃ 

̂iṽ ⅞ Έҩ ῤҌ₮ Ȃ 

̂ṽ └ֲ/ қ Ḡ Ҍᴪ Ὲ № Ҍ ֤ ├

֜ ҉ ᴆȂ 

iii. Ὲ ᴋ Ԋȁ ֲ Ὲ  

̂ĩ Ὲ ᴋ Ὲ Ԋ̂ Ԋ ̃ȁ ֲ ̔Ὲ

⌠ ҉ ̆ғῈ └ֲ Ὲ ⌠ ҉ ̆ ᶭ ῏

̆ҌῬ Ὲ ⅞ ׅ̆ ᴇ ᴆ Ῥ ₮ ᴇ

̆Ὲ Ԋ̂ Ԋ ̃ȁ ֲ Ὲ └ֲ 5ҩ

֜ ῤ Ὲ ֜ Ὲ ̂ ȁᴇ ȁ

Ḥ ̃̆ ҈ҩ ῤץ ԋ Ὲ Ȃ 

̂iĩ ᴇ Ҍ ԍ ᴇ ̂ ԍ ᴆ 1 ̃ ҉ѿᴪ

‪ ֟̂ ԍ ᴆ 2 ̃Ȃ 

̂iiĩῈ Ὲ ֤ ├֜ ҉ 1ҩ 12ҩ ȁ 13ҩ

24ҩ ȁ 25ҩ 36ҩ ҈ҩ ѿ ῤ̆ ҉ ᴆ ꜚ ᴇ

̆ᴋ ѿҩ ѿ ῤ̆ Ԋȁ ֲ ԍ Ҍᵞԍ҉ѿ

Ὲ׆ 10%̆ ⅞ ̆ ᴇ Ҭ ᴆ

ᴆ̆↕ Ԋȁ ֲ ̆ῒ ԍ ᴍ Ҍ ҉

ѿ Ὲ׆ 30%Ȃ 

̂iṽ ⅞ Έҩ ῤҌ₮ ᴍȂ 

̂ṽ ῏Һᵣ Ḡ Ҍᴪ Ὲ № Ҍ ֤ ├֜ ҉

ᴆȂ 
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̂2̃ ꜚ ᴇ ╠ ᴆ ̆ қ ᴪ

ᴇ Ὲ ̆Ὲ қȁ └ֲȁ Ὲ ᴋ Ԋȁ

ֲ ᴍ ῏‗ Ȃ Ӟ ȇ ֤ ├֜ ҉ Ὲ

4 ĺĺ ᴍ Ȉ ᴍ̆Ҍᴪ Ὲ № Ҍ

֤ ├֜ ҉ ᴆȂ 

̂3̃ ꜚ ᴇ ╠ ᴆ ̆ ҉ ᴇ ΐᵣ ̆

Ὲ қ ᴪ Ҭ ├ ᴪ ᵣ҉Ὲ ᴇ ΐᵣ

қ ᴪῈᴧ Ȃ Ҍ ⱬ ̆ ̆Ὲ

ᶭ ễ ᴋ̆ ȁ ῏ ᴋ̕ Ҍ

ⱬ ̆ ≠ ᵞ⌠ ̆ ֜ қ ᴪ ̆

Ḡ Ὲ ≠ Ȃ 

̂4̃ ꜚ ᴇ ╠ ᴆ ̆ Ὲ қȁ └ֲ ҉

̆Ὲ қȁ └ֲ Ὲ қ ᴪ Ҭ ├ ᴪ ᵣ҉Ὲ

҉ ᴇ ΐᵣ Ὲ қ ᴪῈᴧ ̆ ╠ Ԋ

ӊ Ả Ὲ қ№ ̆ Ὲ қȁ └ֲ Ὲ ᴍ Ҍ

̆ Ὲ қȁ └ֲ ҉ ᴇ ҹ

Ȃ 

̂5̃ ꜚ ᴇ ╠ ᴆ ̆ Ὲ ᴋ Ԋȁ

ֲ ֲ ҉ ̆Ὲ ט Ὲ ᴋ Ԋȁ

ֲ ԇץ ̆ ῒ Ὲ ᴍҌ ̂ ̃̆ ῒ

҉ ᴇ Ȃ 

̂6̃ ֤ ├֜ ҉ ӊ ҈ ῤ̆ Ὲ ᴋ Ԋȁ ֲ

Ὲ̆ ᴋ Ԋȁ ֲ Ὲ ֤ ├֜ ҉ ӊ Ԋȁ

ֲ ᵬ₮ Ȃ 

3ȁ῏ԍ  

Ὲ ̆Ὲ қⱬ ̆Ὲ └ֲ ֹȁ ⱬ̆Ὲ Ԋȁ ֲ

Ạ₮ Ҋ ̔ 

̂1̃ ⇔ ̆ Ὲ Ԉⱬ 

҉ ̆Ὲ Ⱶ ⱴ ẫ ̆ ⱬ ѿ ⱴ ȂῈ

Һ ֟ ҉̆ ⇔ ̆ ̆Ḡ Ԉᴨ̆ל

̆ Ȃ 
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̂2̃ⱴ תּ ̆Ԉ  

תּ ⌠ᵝ╠̆ҹ תּ ̆Ὲ ̆ⱬԈ ╠

תּ ╠ ‰ ᵬ̕ ҉ תּ ⌠ᵝ ̆Ὲ ⱴ תּ

̆Ԉ ̆ ⱴ қ ̆ ᵞ ҉

Ȃ 

̂3̃ⱴ ῤ └̆ ≠ ⱬ 

Ὲ ԅ ̆ ₃ Ữ ҹῈ ԅ

ȂῈ ‗ ̆ ᶏ ̆ ᶏ ̕

ΐ ̆ └ ̕ⱴ ̆ Ὲ ₮Ȃ

҉ץ ̆ └Ὲ ῤ ̆Ҍ Ὲ ҍ ≠ ⱬȂ 

̂4̃Ḡ ≠ № └ ̆ └ 

῏ ̆Ὲ └ ԅ ҉ ȇῈ ̂ ̃Ȉ̆

ẫῃԅ қ └Ȃ ҉ ̆Ὲ ῏ ȇῈ ̂ ̃Ȉ

̆ ≠ № ᴆ ’Ҋ̆ ꜚ қ ≠ № ̆ ⱴ қ Ȃ 

̂5̃Ὲ қȁ └ֲ Ҋ̔ 

ŵҌ Ὲ ̕ 

ŶҌ᷅ Ὲ ≠ ̕ 

ŷҌ ễ ҌῈץ ᴆ ῒז ᵝ ҩֲ ≠ ̕ 

Ÿ ḆῈ ℗ ̕ 

Ź ֲ\ ᵝ Ҥ Ὲ └ ῏ ץ ֲ\ ᵝᵬ₮ ᴋᵥ

῏ ̆ ḠῈ ⌠℗ Ȃ ֲ\ ᵝ ᵬ₮

Ҍ ̆ ȇ῏ԍ Ῥ ȁ ֟ ῏Ԋ

Ȉ ῏ ȁ ӈⱵ̆ Ҭ ᴪȁ ├֜ ├

ᶭ ᵬ₮ ̕ Ὲ қ ̆ ֲ\ ᵝ

ᶭ ễ ᴋȂ 

̂6̃Ὲ Ԋȁ ֲ Ạ₮ Ҋ ̔ 

ŵҌ ễ ҌῈץ ᴆ ῒז ᵝ ҩֲ ≠ ̆ӞҌ ῒז Ὲ ≠  ̕

Ŷ ֲ Ⱶ ҹ ̕ 

ŷҌꜚ Ὲ Ԋҍ׆֟ ֲ ῏ ȁ ꜚ̕ 
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Ÿ ῤ̆ Ὲ қ ᴪ └ ҍῈ

’ ̕ 

Ź Ὲ ꞉̆ ῤ̆ḆᶏῈ Ὲ ꞉

ᴆҍῈ ’ ̕ 

ź ₮ΐ Ὲ Ҍ Ὲ ֤ ├֜ ҉

╠̆ Ҭ ├ ᴪᵬ₮῏ԍ ῒ ῒז

̆ғ҉ Ҍ Ҭ ├ ᴪ ̆ ֲ Ҭ ├

ᴪ ₮ΐ ᾟ ̕ 

Ż ֲ ҉ Ҍ ҉ ̆ ֲ Ҭ ├ ᴪ ֤

├֜ ├ └ ῏ ȁ ↕̆ ֲᵬ₮ ῏

῏ ̕ ҉ Ὲ ̆ ֲᶭ Ὲ

ễ ᴋȂ 

4ȁ῏ԍ ӥ Ẋ ȁ ӊ Ԋ

 

Ὲ ῏ԍ ӥ Ẋ ȁ ӊ Ԋ

Ạ₮ Ҋ ̔ 

ľ1ȁῈ Ҍ ᴋᵥ Ὲ̆ ӥ ├ ᴆҌ ∞ ֲ

҉ ᴆ ȁ Ẋ ȁ ̆Ὲ ῒ

ȁ‰ ȁ ҩ≢ ᴋȂ 

2ȁ ӥ Ẋ ȁ ̆ Ὲ

ᴆ ȁ ̆Ὲ ᶭ ῃ ȂῈ

҉ Ԋ 10 ҩ֜ ῤ ῏ Ὲ Ԋᴪȁҳ қᴪ̆

῏Һ ‰ȁ ‰ ̆ ꜚ ᴍ ̕ ᴇ ̂ ≠ȁ ȁ

ȁ ȁ ̆ ῏ ᵬ ̃ ῏

̆ғҌᵞԍ ᴇ ҍ ≠ ≠ ӊ

Ȃ 

3ȁ Ҭ ᴪ ῒז ̆ Ὲ ӥ Ẋ ȁ

̆ ᶏ ├֜ Ҭ ̆Ὲ ᶭ ễ ȂῈ

Ԋ Ҭ ᴪȁ ├֜ ῏ ̆ ȁ ȁ℗ Ḡ

≢ Ҭ ≠ ↕̆ ȁ ễ ễ

Ȃ 
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4ȁ Ҍ̆ ễ Ὲ̆ Ⱶ ├

ᴆ ᵣ҉Ὲ ΐᵣ ̆ қ ᴪ ̕ қ

ᴪῈᴧ Ὲ ̕ Ҍ қ ᴪῈᴧ

̆Ὲ ᶭ ễȂĿ 

Ὲ қⱬ ̆ └ֲ ֹȁ ⱬ ӥ Ẋ ȁ

ӊ Ԋ Ạ₮ Ҋ ̔ 

ľ1ȁῈ Ҍ ᴋᵥ Ὲ̆ ӥ ├ ᴆҌ ∞ ֲ

҉ ᴆ ȁ Ẋ ȁ ̆ ֲ/ ᵝ

ῒ ȁ‰ ȁ ҩ≢ ᴋȂ 

2ȁ Ὲ ӥ ῒז ῏Ḥ Ẋ ȁ ̆

∞ Ὲ ᴆ ȁ ↕̆ ֲ/ ᵝ ḆῈ

ᶭ ῒ Ὲ ῃ Ȃ Ὲ ӥ Ẋ ȁ

̆ Ὲ ᴆ ȁ ̆ ֲ/ ᵝ

ḆᶏῈ ҉ Ԋ 2ҩ֜ ῤῈ 10ҩ֜ ῏

Ὲ Ԋᴪȁҳ қᴪ̆ ῏Һ ‰ ‰ ̆ ꜚ ᴍ

̆ ῃ ̆ ᶭ ֲ/ ᵝ ᴍ̂ ̃̕ ᴇ

̂ ≠ȁ ȁ ȁ ȁ ̆ ῏

ᵬ ̃ ῏ ̆ғҌᵞԍ ᴇ ҍ

≠ ≠ ӊ Ȃ 

3ȁ Ὲ ӥ ├ ᴆ Ẋ ȁ ̆

҉ ̆ ᶏ ├֜ Ҭ ̆ғ ֲ/ ᵝ Ҍ ᾧ ̆

ֲ/ ᵝ ᶭ ễ ȂĿ 

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥ Ẋ ȁ

ӊ Ԋ Ạ₮ Ҋ ̔ 

ľ1ȁῈ Ҍ ᴋᵥ Ὲ̆ ӥ ├ ᴆҌ ∞ ֲ

҉ ᴆ ȁ Ẋ ȁ ̆ ֲ ῒ

ȁ‰ ȁ ҩ≢ ᴋȂ Ὲ ӥ

Ẋ ȁ ̆ ∞ ῒ ᴆ ȁ

̆ ֲ ḆᶏῈ ҉ Ԋ 2ҩ֜ ῤῈ 10ҩ֜ ῏

Ὲ Ԋᴪȁҳ қᴪ̆ ῏Һ ‰ ‰ ̆ ꜚ

ᴍ ̆ ῃ ̆ ᶭ ֲ ᴍ̂ ̃̕

ᴇ ̂ ≠ȁ ȁ ȁ ȁ ̆ ῏
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ᵬ ̃ ῏ ̆ғҌᵞԍ ᴇ ҍ

≠ ≠ ӊ Ȃ 

2ȁ Ὲ ӥ ῒז ῏Ḥ Ẋ ȁ ̆ ∞

Ὲ ᴆ ȁ ̆ ᶏ ├֜ Ҭ ̆

ғ ֲ Ҍ ᾧ ̆ ֲ ᶭ ễ Ȃ 

3ȁ ֲ ҉ ̆ Ὲ қᴪ Ҭ ᴪ ℮ ῒז ᵣ҉Ὲ

҉ ễ Ὲ қ ᴪῈᴧ ̆ ҉ ễ ӊ Ả

Ὲ ̂ ̃ қ № ̂ ̃̆ ֲ Ὲ ̂ ̃ Ҍ

̆ ֲ ҉ ễ ҹ ȂĿ  

5ȁ῏ԍ қḤ Ғ  

ȇ ֤ ├֜ Ҍ Ὲ ҉ ҙⱵ ↕ 1 Ȉ̆

Ὲ қḤ Ҋ̔ 

ľ̂ѿ̃ Ὲ қ ҹ қ̆Ҍ Һᵣ

Ὲ ᴍ ̕ 

̂ԋ̃Ҍ Ҭ׃ ῒ ֲȁ ֲ ȁ Ⱳֲ

Ὲ ᴍ ̕ 

̂҈̃Ҍ ץ Ὲ ᴍ Ҍ ≠ ̕ 

̂ ̃ Ὲ ȇ ֤ ├֜ Ҍ Ὲ ҉ ҙⱵ ↕

1 Ȉ ȁ‰ ȁ қḤ Ȃ 

₱ Ὲ ף ֲ ⱴ Ὲ Ὲ ӊ ȂĿ 

6ȁ῏ԍ≠ №  

Ὲ ≠ № Ҋ̔ 

ľ Ὲ Ҥ Ὲ ȁȇ῏ԍῈ Ҍ Ὲ ֤ ├

֜ ҉ ҈ қ№ ⅞ȈҬ ≠ № Ὲ ≠ № ‗

≠ № ̆ᾟ№ қ Ȃ 

҉ ̆ Ὲ ᶭ Ҭ ├ ᴪȁ ֤ ├֜

ᴋȂ 

҉ ҹ Ὲ ̆ Ὲ ȁ ᴪῈᴧ ̆

҉ Ὲ ᶭ ᴋȂĿ 
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Ὲ қⱬ ̆ └ֲ ֹȁ ⱬ ≠ № Ҋ̔ 

ľ Ὲ ҉ ̆ ֲ/ ᵝ Ҥ Ὲ ȁȇ῏ԍῈ Ҍ

Ὲ ֤ ├֜ ҉ ҈ қ№ ⅞ȈҬ ≠ №

Ὲ ≠ № ‗ ≠ № ̆ᾟ№ қ Ȃ 

҉ ̆ ֲ/ ᵝ ᶭ Ҭ ├ ᴪȁ ֤ ├֜

ᴋȂ 

҉ ҹ Ὲ ̆ ֲ/ ᵝ ȁ ᴪῈᴧ

̆ ҉ Ὲ ᶭ ᴋȂĿ 

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ≠ № Ҋ̔ 

ľ Ὲ ҉ ̆ ֲ Ҥ Ὲ ȁȇ῏ԍῈ Ҍ Ὲ

֤ ├֜ ҉ ҈ қ№ ⅞ȈҬ ≠ № Ὲ ≠

№ ‗ ≠ № ̆ᾟ№ қ Ȃ 

Ὲ ≠ № қ ᴪ/ Ԋᴪ/ Ԋᴪ҉̆ ֲ ≠ №

№ ⅞ ≠ № Ȃ 

҉ ̆ ֲ ᶭ Ҭ ├ ᴪȁ ֤ ├֜

ᴋȂ 

҉ ҹ ֲ ̆ ֲ ȁ ᴪῈᴧ ̆

҉ ֲ ᶭ ᴋȂĿ 

7ȁ῏ԍḠ ֲ ֟ȁֲ ȁ Ⱶȁ ҙⱵ  

Ὲ қⱬ ̆ └ֲ ֹȁ ⱬ̆ Ḡ ֲ ֟ȁֲ ȁ Ⱶȁ

ҙⱵ Ҋ̔ 

ľ1ȁ ֲ ֟ȁֲ ȁ Ⱶȁ ҙⱵ ԍ ֲ/ ᵝ ֲ/ ᵝ └ ῒז

ᴑҙ̆ҍ ֲ/ ᵝ ֲ/ ᵝ └ ῒזᴑҙ Ҍ ҙ Ԉ Ὲ ῏ ֜ ̆

ֲ/ ᵝ ֲ/ ᵝ └ ῒזᴑҙ ֲ Ȃ 

2ȁ ֲ/ ᵝ ҉ ̆ ֲ/ ᵝ ễ Ὲ ῃ Ȃ 

3ȁ ₱ Ҭ ᶭ Ҭ Ȃ ₱ ֲ/ ᵝ ӊ ̆

ᵬ₮ Ҍ ȂĿ 

8ȁ῏ԍ  

Ὲ Ạ₮ Ҋ ̔ 
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ľῈ ῃ Ҍ ȁ ҍῤ ֜ ȁ ҹ

ҹ ֜ Ὲ ᶫḂ≠ ȂĿ 

Ὲ қⱬ ̆ └ֲ ֹȁ ⱬ̆ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ạ₮ Ҋ

̔ 

ľ1ȁ ֲ/ ᵝ 36ҩ ῤҌ ᴋ └ ҉

ᴑҙ Ԋȁ ֲ ̆ғ ῏ ҩֲ ᴋ ̕ 

2ȁ ֲ/ ᵝ 36ҩ ῤҌ ᵬҹ╠ ᴑҙ қȁ └ֲғ ῏

ҩֲ ᴋ ̕ 

3ȁῈ ῃ ̆ ֲ/ ᵝҌ ȁ ҍῤ ֜ ȁ

ҹ ҹ ֜ Ὲ ᶫḂ≠ ȂĿ 

9ȁ῏ԍ ⁞ ῏ ֜  

Ὲ қⱬ ̆ └ֲ ֹȁ ⱬ̆ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̆ 5%

זῒ҉ץ қ̂ ѿ ꜚֲ̃ ȁ ȁ ȁ ȁ ᴿӏף ⁞

῏ ֜ ᵬ₮ Ҋ ̔ 

ľ1ȁ ֲ/ ᵝ ├ ȁ ȁ ץ ᴆ ῏ ץ ῏

֜ ԅ ȁ Ȃ Ὲ ῏ԍ Ҍ Ὲ ӥȁ

ȁ қḤ ԊⱵ ҹ ҉ ₮ΐ ᵬ ȁ ӥ Ὲ

҉ ῏ ᴆҬ ῏ ῏ ֜ ̆ ֲ/ ᵝץ ֲ/ ᵝ

└ Ὲ ῒזᴑҙ ῒז῏ ҍῈ ӊ Ҍ ῒזᴋᵥᶭ

Ҭ ├ ᴪȁ ֤ ├֜ ῏ ῏ ῏ ֜

Ȃ 

2ȁ ֲ/ ᵝ Ḥ ᵬҹῈ └ֲȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

҉ץ5% қ ӈⱵ̆ ᾧ ֲ/ ᵝץ ֲ/ ᵝ └ ⱴ

Ὲ ῒ Ὲ ῒזᴑҙҍῈ ӊ ֟ ῏ ֜ Ԋ ̆ ԍ ғҌ ᾧ ῏ ҙ

Ⱶ ֜ ̆ ȁ ҉̆ Ὲ ȁῈᾛ ᴇ ễ ↕ ̆֜ ᴇ

Ὲ ᴇ Ȃ 

3ȁ ֲ/ ᵝ Ҥ Ὲ Ҭ῏ԍ῏ ֜ Ԋ ̆ ῏ ֜

Ὲ ῏ ֜ ‗ ̆ ̆ ῏ ֜ Ԋ Ḥ Ȃ 

4ȁ ֲ/ ᵝḠ Ҥ ῏ ȁҬ ├ ᴪ

ᴆȁ ֤ ├֜ ҙⱵ ↕ Ὲ └ Ҍ̆≠ ֲ/ ᵝ ᵝ Ҍ
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≠ ̆Ҍ≠ ῏ ֜ Ὲ ȁ≠ ̆Ҍ≠ ῏ ֜ Ὲ қ ≠ Ȃ 

5ȁ ֲ/ ᵝ Ҍ Ҍ ҉ Ὲ ῒ ῏ қ ̆

ԇץ ễȂĿ  

10ȁ῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ  

Ὲ қⱬ ̆ └ֲ ֹȁ ⱬ ᾧ ҙ ԈẠ₮ Ҋ ̔ 

ľ1ȁ ֲ/ ᵝ ֲ/ ᵝ └ ῒזᴑҙ̂Ҍ Ὲ ῒҊ ᴑҙ̆Ҋ ̃̆ ╠

ᴋᵥץ ԊҍῈ׆ ῒҊ ᴑҙ Һ ҙⱵ Ԉ῏ ҙ

Ⱶ ꜚȂῈ ῒҊ ᴑҙ ֟ ̆ῒ ֟ȁҙⱵȁֲ ȁ Ⱶ ԍ ֲ/

ᵝ ֲ/ ᵝ └ ῒזᴑҙȂ 

2ȁ ֲ/ ᵝ ֲ/ ᵝ └ ῒזᴑҙ Ҍᴪ Ҭ ῤ ̆ ҍ ҈

ᴋᵥץ̆ Ԋ׆ ҍᴋᵥҍῈ ῒҊ ᴑҙ ╠ ׂ Һ ҙⱵ

Ԉ Ԉ ҙⱵ ꜚ̕Ҍᴪ Ҭ ῤ ᴋᵥץ̆ ҈

Ԋ׆ ҍᴋᵥҍῈ ῒҊ ᴑҙ ╠ ׂ Һ ҙⱵ Ԉ Ԉ ҙ

Ⱶ ꜚ֞̕Ҍᴪ Ҭ ῤ זῒץ̆ Ҍ̂῀׃ ̃ᴋᵥҍῈ ῒҊ

ᴑҙ ╠ ׂ Һ ҙⱵ Ԉ Ԉ ҙⱵ ꜚȂ 

3ȁ ֲ/ ᵝ ֲ/ ᵝ └ ῒזᴑҙ ᴋᵥҍῈ ῒҊ ᴑҙҺ ҙⱵ

Ԉ ҙⱵ ᴪ̆ ӥ Ὲ ῒҊ ᴑҙ̆ ⱬḆᶏ

ҙⱵ ᴪ Ὲ ᴆ ᾢ ᶫ Ὲ ῒҊ ᴑҙȂ Ὲ ῒҊ ᴑҙ‗ ׆

Ԋ ̆↕ ֲ/ ᵝ ֲ/ ᵝ └ ῒזᴑҙ ễ ҙⱵ ᴪ ᶫ Ὲ ῒҊ

ᴑҙȂ Ὲ ῒҊ ᴑҙ ҙⱵ ᴪ ᴨᾢ ̆ ֲ/ ᵝ Һꜚ Ὲ ῒҊ

ᴑҙ ₮ Ὲ ῒҊ ᴑҙ ₮ ῤ ╠ ҙⱵ̆ Ḇᶏ

ֲ/ ᵝ └ ῒזᴑҙ ╠ ҙⱵȂ 

4ȁ ֲ/ ᵝ Ҍ ԇῈ ῒҊ ᴑҙ ᶏῈץ̆ ῒҊ ᴑҙ ̔

ֲ/ ᵝ ֲ/ ᵝ └ ῒזᴑҙ ȁ ȁ ҍῈ ῒ

Ҋ ᴑҙҺ ҙⱵ Ԉ ҙⱵȁ ȁ֟ Ȃ ҙⱵ ᴇ ̆ ץ

ᵀṿҹ ̆ Ὲ ῒҊ ᴑҙ ᴇ ᴆҊ̆ Ḥ ↕̆ ѿ

ҙ ᴆ̆ Ȃ Ὲ ῒҊ ᴑҙҌ ᶏ╠ ̆↕ ֲ/ ᵝ Ҍץץ

ᴨԍ Ὲ ῒҊ ᴑҙ ᴆ̆ ҈ ȁ₮ ȁ₮ ȁ ᶏ ҙⱵ̆

זῒץ Ȃ 

5ȁ ֲ/ ᵝ Ҍ≠ қ ᵝ Ὲ ⱬ̆ Ὲ ץ Ὲ ῒ

ז қ Ȃ 
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6ȁ ֲ/ ᵝ Ḇᶏ ֲ/ ᵝ Ẽȁ ȁ ȁῒז῏ ℗ ץ

╠ ֲ └ ῒזᴑҙ/ ᵣ Ҍ Ԋȁ׆ ҍ ҍῈ Һ

ҙⱵ Ԉ ᴋᵥ ꜚȂ 

7ȁ ₱₮ΐ ̆ ֲ/ ᵝ ễῈ ῒҊ ᴑҙ ֲ/ ᵝ

₱ ᵬᴋᵥ ѿ℗ Ȃ 

8ȁ ₱ Ҋץ ץ̂ ҹ‰̃̔ 

̂1̃ ֲ/ ᵝҌῬᵬҹῈ └ֲ/ қ̕ 

̂2̃Ὲ ֤ ├֜ ҉ ֜ ȂĿ 

11ȁ῏ԍ ֤ ├֜ ҉ ҈ ῤҙ Ҋ  

Ὲ қⱬ ̆ └ֲ ֹȁ ⱬ̆ қȁ └ֲӊѿ ꜚֲ

ȁ ֤ ├֜ ҉ ҈ ῤҙ Ҋ Ạ₮ Ҋ ̔ 

ľ̂ѿ̃Ὲ ҉ ҉ ╠ѿ ‪≠ Ҋ ҉ץ50% ̆

ֲ/ ᵝ ᴍ 24ҩ ̕ 

̂ԋ̃Ὲ ҉ ԋ ҉ ╠ѿ ‪≠ Ҋ ҉ץ50% ̆

ֲ ᴍ 12ҩ ̕ 

̂҈̃Ὲ ҉ ҈ ҉ ╠ѿ ‪≠ Ҋ ҉ץ50% ̆

ֲ ᴍ 12ҩ Ȃ 

̔ļ ᴍ Ľ ֲ҉ ╠ ̆҉ ӊ ԋ ȁ ҈

ׅ ᴍ ▼ᵩ Ȃ 

ֲ/ ᵝ Ҥ ҉ Ȃ ֲ/ ᵝ ҉ ̆

Ὲ Ȃ ֲ/ ᵝ ҉ Ὲ ῒז ̆ ᶭ

ᴋȂĿ 

12ȁ῏ԍ  

Ὲ ᵬ₮ Ҋ ̔ 

ľ1ȁῈ Ҥ ҉ ᵬ₮ Ὲ Ԋ ̆ ᴪ Ȃ

ȁ ╠ Ԋ ӈⱵ ᴋ̂ ῏ ȁ

ȁ ῒזҌ ⱬ └ ̃̆Ὲ

ᴋ Ԋ ễ ᴋ̆ Ҋץ ̔̂ 1̃ ȁᾟ№ ȁ

ΐᵣ ̂̕ 2̃ ₮ ᾟ ף ץ̆ Ḡ Ὲ ̆
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҉ ᾟ ף ֜Ὲ қᴪ ̂̕ 3̃ қᴪ Ҭ ├

ᴪȁ ֤ ├֜ ᴆ ᵣ҉Ὲ ΐᵣ ̂̕ 4̃

̆ ᶭ ễȂ 

2ȁ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ └

ȁ ̆Ὲ Ҋץ ̔̂ 1̃ ȁᾟ№

ȁ ΐᵣ ̂̕ 2̃ ≠ ᵞ⌠

̆ ֜Ὲ қᴪ ̆ Ὲ ₮ ᾟ ף ץ̆ Ḡ Ὲ

қȁ ȂĿ 

Ὲ қⱬ ᵬ₮ Ҋ ̔ 

ľ1ȁ Ὲ Ҥ ҉ ᵬ₮ Ὲ Ԋ ̆ ᴪ Ȃ

ȁ ╠ Ԋ ӈⱵ ᴋ̂ ῏

ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ └ ̃̆ Ὲ

ᴋ Ԋ ễ ᴋ̆ Ҋץ ̔̂ 1̃ Ὲ ȁᾟ№ ȁ

ΐᵣ ̂̕ 2̃ Ὲ ῒ ₮ ᾟ ף ץ̆

Ḡ Ὲ ῒ ̆ ҉ ᾟ ף ֜Ὲ қᴪ ̂̕ 3̃ қ

ᴪ Ҭ ├ ᴪȁ ֤ ├֜ ᴆ ᵣ҉Ὲ

ΐᵣ ̂̕ 4̃ ԍῈ ̆ Ὲ ̆

ᶭ Ὲ ễ̂̕ 5̃ № Ὲ ԍ ԍ

ễ Ὲ Ȃ 

2ȁ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ └

ȁ ̆ Ҋץ ̔̂ 1̃ Ὲ ȁᾟ№

ȁ ΐᵣ ̂̕ 2̃ ≠ ᵞ⌠

̆ ֜Ὲ қᴪ ̆ Ὲ ῒ ₮ ᾟ ף ץ̆ Ḡ

Ὲ қȁ Ȃ 

ȁ ȁ ᴆ Ҭ ├ ᴪ ῃ ֤ ├֜ Ὲ

Ὲ Ԋ ῏ ᴋ Ҍ ̆ Ὲ ᴆ ׆ ȂĿ 

Ὲ └ֲ ֹȁ ⱬ ᵬ₮ Ҋ ̔ 

ľ1ȁ ֲ Ҥ ҉ ᵬ₮ Ὲ Ԋ ̆ ᴪ Ȃ

ȁ ╠ Ԋ ӈⱵ ᴋ̂ ῏ ȁ

ȁ ῒזҌ ⱬ └ ̃̆ ֲ

ᴋ Ԋ ễ ᴋ̆ Ҋץ ̔̂ 1̃ Ὲ ȁᾟ№ ȁ

ΐᵣ ̂̕ 2̃ Ὲ ῒ ₮ ᾟ ף ץ̆ Ḡ
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Ὲ ῒ ̆ ҉ ᾟ ף ֜Ὲ қᴪ ̂̕ 3̃ қᴪ

Ҭ ├ ᴪȁ ֤ ├֜ ᴆ ᵣ҉Ὲ

ΐᵣ ̂̕ 4̃ ԍῈ ̆ Ὲ ̆ ᶭ

Ὲ ễ̂̕ 5̃ № Ὲ ԍ ԍ ễ

Ὲ ̂̕ 6̃ Ὲ ⁞ ȁ ̆

ԍ ԍ ễ Ὲ Ȃ 

2ȁ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ └

ȁ ̆ Ҋץ ̔̂ 1̃ Ὲ ȁᾟ№

ȁ ΐᵣ ̂̕ 2̃ ≠ ᵞ⌠

̆ ֜Ὲ қᴪ ̆ Ὲ ῒ ₮ ᾟ ף ץ̆ Ḡ

Ὲ қȁ Ȃ 

ȁ ȁ ᴆ Ҭ ├ ᴪ ֤ ├֜ ֲ Ὲ

Ԋ ῏ ᴋ Ҍ ̆ ֲ ᴆ ׆ ȂĿ 

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ᵬ₮ Ҋ ̔ 

ľ ֲ Ҥ ҉ ᵬ₮ Ὲ Ԋ ̆ ᴪ Ȃ ֲ

ȁ ╠ Ԋ ӈⱵ ᴋ̂ ῏

ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ ֲ └ ̃̆ ֲ

Ҋץ ̔̂ 1̃ Ὲ ȁᾟ№ ֲ ȁ ΐᵣ

̂̕ 2̃ Ὲ ῒ ₮ ᾟ ף ץ̆ Ḡ Ὲ ῒ ̆

҉ ᾟ ף ֜Ὲ қᴪ ̂̕ 3̃ қᴪ Ҭ ├

ᴪȁ ֤ ├֜ ᴆ ᵣ҉Ὲ ΐᵣ ̆ қ

̂̕ 4̃ ֲ ԍῈ ̆ Ὲ ̆ ᶭ

Ὲ ễ̂̕ 5̃ № Ὲ ԍ ԍ ễ

Ὲ ̂̕ 6̃ ֲ Ὲ ⁞ ֲ ȁ

̆ ԍ ԍ ễ Ὲ

Ȃ 

῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ ֲ └

ֲ ȁ ̆ ֲ Ҋץ ̔̂ 1̃ Ὲ ȁ

ᾟ№ ֲ ȁ ΐᵣ ̂̕ 2̃ ≠

ᵞ⌠ ̆ ֜Ὲ қᴪ ̆ Ὲ ῒ ₮ ᾟ ף

ץ̆ Ḡ Ὲ қȁ Ȃ 

ȁ ȁ ᴆ Ҭ ├ ᴪ ֤ ├֜ ֲ Ὲ
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Ԋ ῏ ᴋ Ҍ ̆ ֲ ᴆ ׆ ȂĿ 

Ὲ זῒ҉ץ5% қ̂ ѿ ꜚֲ̃ ȁ ȁ ȁ ȁ ף

ᴿӏ ᵬ₮ Ҋ ̔ 

ľ1ȁ Ὲ Ҥ ҉ ᵬ₮ Ὲ Ԋ ̆ ᴪ Ȃ

ȁ ╠ Ԋ ӈⱵ ᴋ̂ ῏

ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ └ ̃̆ Ὲ

ᴋ Ԋ ễ ᴋ̆ Ҋץ ̔̂ 1̃ Ὲ ȁᾟ№ ȁ

ΐᵣ ̂̕ 2̃ Ὲ ῒ ₮ ᾟ ף ץ̆

Ḡ Ὲ ῒ ̆ ҉ ᾟ ף ֜Ὲ қᴪ ̂̕ 3̃ қ

ᴪ Ҭ ├ ᴪȁ ֤ ├֜ ᴆ ᵣ҉Ὲ

ΐᵣ ̂̕ 4̃ ԍῈ ̆ Ὲ ̆

ᶭ Ὲ ễ̂̕ 5̃ № Ὲ ԍ ԍ

ễ Ὲ Ȃ 

2ȁ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ └

ȁ ̆ Ҋץ ̔̂ 1̃ Ὲ ȁᾟ№

ȁ ΐᵣ ̂̕ 2̃ ≠ ᵞ⌠

̆ ֜Ὲ қᴪ ̆ Ὲ ῒ ₮ ᾟ ף ץ̆ Ḡ

Ὲ қȁ Ȃ 

ȁ ȁ ᴆ Ҭ ├ ᴪ ֤ ├֜ Ὲ Ὲ

Ԋ ῏ ᴋ Ҍ ̆ Ὲ ᴆ ׆ ȂĿ 

13ȁ╠ Ὲ  

̂1̃ ᾧ ҙ Ԉ  

Ὲ қⱬ ̆ └ֲ ֹȁ ⱬ ᾧ ҙ ԈẠ₮ Ҋ ̔ 

ŵ ֲ/ ᵝᵬҹῈ └ֲ/ қ ̆ ֲ/ ᵝ ֲ/ ᵝ └ ῒ

ᴑҙז Ҍ ȁ ȁ ȁ ȁ ᵬ ῒזᴋᵥ ԊҍῈ׆ ῒ

Ὲ ҙⱵ ȁ ᵌ Ԉ ҙⱵȂ 

Ŷ ֲ/ ᵝᵬҹῈ └ֲ/ қ ̆ Ὲ ‗

ҙⱵ ̆ ֲ/ ᵝ ֲ/ ᵝ └ ῒזᴑҙ Ԋ׆ ҙⱵҍῈ

Ԉ̆ ֲ/ ᵝ ֲ/ ᵝ └ ῒזᴑҙ Ԋ׆ ҙⱵ̆ Ὲ ᴆҊᴨ

ᾢ ҙⱵ ֟ ̆ Ὲ ȁῈ ↕ ҙⱵ ֟ ῏

῏ ҈ Ȃ 
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ŷ ֲ/ ᵝᵬҹῈ └ֲ/ қ ₄̆ ֲ/ ᵝ ֲ/ ᵝ └ ᴑ

ҙ ᴋᵥ ҙ ᴪ ȁ ꜛ ȁ ҍȁ׆Ԋ ᴪҍῈ ῒ Ὲ ╠

Һ ҙⱵ ҙ Ԉ ҙⱵ̆ ֲ/ ᵝ ֲ/ ᵝ └ ᴑҙᴪ ҙ ᴪ

ԇῈ Ȃ 

Ÿ ֲ/ ᵝ ҉ ̆ ֲ/ ᵝ ễ Ὲ ῃ Ȃ 

Ź ₱ Ҭ ᶭ Ҭ Ȃ ₱ Ҋץ ץ̂

ҹ‰̃̔i. ֲ/ ᵝҌῬᵬҹῈ └ֲ/ қ̕ii.Ὲ Ȃ 

̂2̃⁞ ῏ ֜  

Ὲ қⱬ ̆ └ֲ ֹȁ ⱬ ⁞ ῏ ֜ Ạ₮ Ҋ ̔ 

ŵ ֲ/ ᵝ ├ ȁ ץ ᴆ ῤ ῏ ץ ῏

֜ ԅ ȁ Ȃ Ὲ ῏ ᴆҬ ῏ ֜ ̆ ֲ/

ᵝ ֲ/ ᵝ └ ῒזῈ ᴑҙҍῈ ӊ Ҍ ῒזᴋᵥᶭ Ҭ

ᴪ ῏ ῏ ֜ Ȃ 

Ŷ ֲ/ ᵝ ᵬҹῈ қȁ └ֲ ӈⱵ̆Ҍ≠ ֲ/ ᵝ қȁ

└ֲ ᵝ ῏ ֜ Ὲ ≠ ῒז қ ̕ ֲ/ ᵝ ֲ/ ᵝ

└ ῒזᴑҙ ᾧ ⁞ ҍῈ ӊ ῏ ֜ Ȃ ԍ ᾧ

῏ ֜ ̆ ֲ/ ᵝ └ ῏ Ҥ ῏ ֜ ῏

ᴆץ Ὲ ῤ └ Ҭ῏ԍ῏ ֜ ῏ ̆ ῏ ֜ ‗ ̆ Ḡ ᴇῈᾛ̆

ᶭ Ḥ ӈⱵȂ 

ŷ ֲ/ ᵝ └ ῏ Ḡ Ҍᴪ≠ ῏ ֜ Ὲ ≠ Ҍ̆≠ ῏

֜ Ὲ ῒז қ Ȃ 

Ÿ ֲ/ ᵝ ֲ/ ᵝ └ ῒזᴑҙ ҉ Ὲ ̆ ֲ/

ᵝ ᶭ ễ ᴋȂ 

Ź ₱ Ҭ ᶭ Ҭ ̆ ֲ/ ᵝ ӊ ᵬ̆₮

Ҍ Ȃ 

̂3̃ ᴍ ⁞  

Ὲ қⱬ ȁ қ ȁ қ ᴍ ⁞ Ҋ̔ 

Ὲ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ Ὲ ӊ ̆ Ὲ ᴍҌ

ᴑҙ Ὲ ᴍ 25%Ȃ 

Ὲ └ֲ ֹȁ ⱬ ᴍ ⁞ Ҋ̔ 
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ŵ Ὲ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ Ὲ ӊ ̆ ֲ ╠

Ὲ №҈ └̆ └ ҹ ╠ ҈№ӊ

ѿ̆ └ №≢ҹ ӊ ȁ ѿ ң Ȃ 

Ŷ ֲ ᴋῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̆ ᴍҌ ֲ Ὲ

ᴍ 25%̕ ῤ̆Ҍ Ὲ ᴍȂ 

Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ Ҭ ȁ ẫȁ ȁ– ȁ ȁ ȁ

ᴪȁ ȁ ᴍ ⁞ Ҋ̔ 

ֲ ᴋῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̆ ᴍҌ ֲ Ὲ

ᴍ 25%̕ ῤ̆Ҍ Ὲ ᴍȂ 

̂4̃ ᾧ  

Ὲ қⱬ ̆ └ֲ ֹȁ ⱬ ᾧ Ạ₮ Ҋ ̔ 

ŵ ₮ΐӊ ̆ ֲ/ ᵝȁ ֲ/ ᵝ └ ῒזᴑҙץ ֲ Ẽȁ ȁ

ῒ Ẽ̆ Ẽ ̆ ֲ ᾞ ῒ Ẽ ῏ ℗ Ҋץ̂

ľ῏ ℗ Ŀ̃Ҍ ץ ȁṢ ȁףễṽⱵȁף ῒזᴋᵥ

Ὲ ȁ ֟ ̆ӞҌ Ὲ ҹ ֲ/ ᵝȁ ֲ῏ ℗

ֲ/ ᵝ └ ῒזᴑҙ ᶫᴋᵥ ḠȂ 

Ŷ ֲ/ ᵝ ѿ℗ Ὲ ȁ ֟ ҹ Ҍ̆ Ὲ ҹ ֲ/ ᵝȁ ֲ

῏ ℗ ֲ/ ᵝ └ ῒזᴑҙ ᶫᴋᵥ Ḡ Ҍ̆׆Ԋ Ὲ

ῒז қ ҹȂ 

ŷ ֲ/ ᵝ Ḇ ֲ/ ᵝ └ ῒזᴑҙȁ ֲ῏ ℗

₱ Ȃ ֲ/ ᵝ ֲ/ ᵝ └ ῒזᴑҙȁ ֲ῏ ℗ ҉

ҍḠ ̆ ֲ/ ᵝ Ὲ ῃ Ȃ 

Ÿ ֲ/ ᵝ ҉ ̆ ֲ/ ᵝ ễ Ὲ ῃ Ȃ 

Ź ₱ Ҭ ᶭ Ҭ Ȃ ₱ ֲ/ ᵝ ӊ ̆

ᵬ₮ Ҍ Ȃ 

̂5̃ ꞋⱵ  

Ὲ └ֲ ֹȁ ⱬ ꞋⱵ Ạ₮ Ҋ ̔ 

Ὲ ῒ Ὲ ȇꞋꜚ ȈȇꞋⱵ Ȉ ῏ ̆

ꞋⱵ ᶛ ԅ ̆ ᴋᵥ ₮ Ὲ ῒ Ὲ ῤꞋⱵ

῏ ̆ ᴋᵥꞋꜚ/ꞋⱵ ȁ ȁᴂ ῒז Ὲ ῒ Ὲ
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ᴋ ̆ ֲ ף Ὲ ῒ Ὲ ȁ ғ̆ Ҍ Ὲ ῒ Ὲ ễ̆

Ḡ Ὲ ῒ Ὲ Ҍᴪ ᴋᵥ Ȃ 

̂6̃῏ԍ ֟  

Ὲ └ֲ ֹȁ ⱬ ֟Ạ₮ Ҋ ̔ 

Ὲ ҉ ֟ ₮ ֟ Ԋ Һ ᴋᵥ

ᴋ̆ ᴋᵥ ₮̆ ֲ Ὲף ῃ ̆

Ὲ ᾢ ט ’Ҋ̆ ῒ ԇῃ ễ̆ץ ḠҌᴪ Ὲ ₮

ᶏῒ ⌠ᴋᵥ Ȃ 

̂7̃ ḠῈ  

Ὲ └ֲ ֹȁ ⱬ ḠῈ Ҋ̔ 

ᴪḠ Һ ᵟ Ὲ Һ ‗ ̆Ὲ ҹ ᴪḠ

ȁᵟ Ὲ ҹ ᴪḠ ȁᵟ Ὲ ᴋᵥ ̆ ֲ ῃ

ᴪḠ ȁᵟ Ὲ ֟ ȁ ץ ễ ̆Ḡ Ὲ Ҍᴪ

Ȃ 

̂8̃ ҙ  

└ֲ ֹȁ ⱬ ҙẠ₮ Ҋ ̔ 

ŵ Ὲ ῒ Ҋ Ὲ ֟ ῏Һ └ ῒז

ᶏ ᶏ ̆ ֲ Ὲ ̆ Ὲ Ȃ

ҙҌᴪ Ҍ≠ Ȃ 

Ŷ ֲ ҉ ̆ ֲ ễ Ὲ ῃ Ȃ 

ŷ ₱ Ҭ ᶭ Ҭ Ȃ ₱ ֲ ӊ ̆ᵬ₮

Ҍ Ȃ 

̂9̃  

Ὲ └ֲ ֹȁ ⱬ Ạ₮ Ҋ ̔ 

Ὲ ῒ Ὲ ȁ Ⱶȁ ⌠ᴋᵥ

, ֲ ᴆ ễῈ ῒ Ὲ ῃ Ȃ 

̂10̃  

Ὲ └ֲ ֹȁ ⱬ Ạ₮ Ҋ ̔ 

Ὲ ῒ Ὲ ȇ Ȉȇ ȁ ȁḠẫ ȁ
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Ⱳ Ȉ ῏ ̆ ’ ԅ ̆

ᴋᵥ ₮ Ὲ ῒ Ὲ ῏ ̆ ᴋᵥῒז Ὲ

ῒ Ὲ ᴋ ̆ ֲ ף Ὲ ῒ Ὲ ȁ ̆ғ Ҍ Ὲ ῒ

Ὲ ễ̆Ḡ Ὲ ῒ Ὲ Ҍᴪ ᴋᵥ Ȃ 

̂11̃ ֟ ֟Ԋ  

֟ ֟Ԋ Ҋ̔ 

ŵ Ὲ Ὲ ᵝԍ 9 ѿ ѿ ȁԋ ᵣ

ᵝ ↓֟ ֟ҙ ֟ Ҋץ̂ ľ ֟ Ŀ̃ ԍ 2024 8 29

Ả֟ ԍ 2024 8 31 ҈ 14 Ҋץ̂ ľ

҈ 14 Ŀ̃̆ Ὲ ⅞̆ԍ 2024 9 5 ֟ ̆

̆ ֟ ֟ ҌῬᶏ ̕ 

Ŷ ҈ 14 ֟ ̆ ̆ ҈ 14 ֟

ץ ֟̆ Ὲ ᶭ ̕ 

ŷ Ὲ ῏ ֟ ̆ҌῬ₮ ֟ ֟

’Ȃ 

╠ Ȃ 

̂12̃  

қⱬ ̆ қ ȁ Ҋ̔ 

ŵ Ὲ Ҥ ᵬ₮ Ὲ Ԋ ̆ ᴪ Ȃ

ȁ ╠ Ԋ ӈⱵ ᴋ̂ ῏ ȁ

ȁ ῒזҌ ⱬ └ ̃̆ Ὲ

ᴋ Ԋ ễ ᴋ̆ Ҋץ i̔. Ὲ ȁᾟ№ ȁ

ΐᵣ ̕ii. Ὲ ῒ ₮ ᾟ ף ץ̆ Ḡ Ὲ ῒ

̆ ҉ ᾟ ף ֜Ὲ қ ᴪ i̕ii. қ ᴪ

Ҭ ├ ᴪȁῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ᴋῈ ᴆ ᵣ҉Ὲ

ΐᵣ i̕v. ԍῈ ̆ Ὲ ̆

ᶭ Ὲ ễ̕v. № Ὲ ԍ ԍ

ễ Ὲ Ȃ 

Ŷ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ └

ȁ ̆ Ҋץ i̔. Ὲ ȁᾟ№

ȁ ΐᵣ ̕ii. ≠ ᵞ⌠
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̆ ֜Ὲ қ ᴪ ̆ Ὲ ῒ ₮ ᾟ ף ץ̆ Ḡ Ὲ

қȁ Ȃ 

└ֲ ֹȁ ⱬ Ҋ̔ 

ŵ ֲ Ҥ ᵬ₮ Ὲ Ԋ ̆ ᴪ Ȃ ȁ

╠ Ԋ ӈⱵ ᴋ̂ ῏ ȁ ȁ

ῒזҌ ⱬ └ ̃̆ ֲ ᴋ

Ԋ ễ ᴋ̆ Ҋץ i̔. Ὲ ȁᾟ№ ȁ

ΐᵣ ̕ii. Ὲ ῒ ₮ ᾟ ף ץ̆ Ḡ Ὲ ῒ

̆ ҉ ᾟ ף ֜Ὲ қ ᴪ i̕ii. қ ᴪ

Ҭ ├ ᴪȁῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ᴋῈ ᴆ ᵣ҉Ὲ

ΐᵣ i̕v. ԍῈ ̆ Ὲ ̆ ᶭ

Ὲ ễ̕v. № Ὲ ԍ ԍ ễ

Ὲ ̕vi. Ὲ ⁞ ȁ ̆

ԍ ԍ ễ Ὲ Ȃ 

Ŷ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ └

ȁ ̆ Ҋץ i̔. Ὲ ȁᾟ№

ȁ ΐᵣ ̕ii. ≠ ᵞ⌠

̆ ֜Ὲ қ ᴪ ̆ Ὲ ῒ ₮ ᾟ ף ץ̆ Ḡ Ὲ

қȁ Ȃ 

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ҋ̔ 

ŵ ֲ Ҥ ᵬ₮ Ὲ Ԋ ̆ ᴪ Ȃ ֲ

ȁ ╠ Ԋ ӈⱵ ᴋ̂ ῏ ȁ

ȁ ῒזҌ ⱬ ֲ └ ̃̆ ֲ Ҋץ ̔

i. Ὲ ȁᾟ№ ֲ ȁ ΐᵣ i̕i. Ὲ

ῒ ₮ ᾟ ף ץ̆ Ḡ Ὲ ῒ ̆ ҉ ᾟ

ף ֜Ὲ қ ᴪ i̕ii. қ ᴪ Ҭ ├ ᴪȁῃ

Ҭ ᴑҙ ᴍ ᴋῈ ᴆ ᵣ҉Ὲ ΐᵣ ̆ қ

i̕v. ֲ ԍῈ ̆ Ὲ ̆ ᶭ

Ὲ ễ̕v. № Ὲ ԍ ԍ ễ

Ὲ ̕vi. ֲ Ὲ ⁞ ֲ ȁ

̆ ԍ ԍ ễ Ὲ Ȃ 

Ŷ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ ֲ └
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ֲ ȁ ̆ ֲ Ҋץ i̔. Ὲ ȁ

ᾟ№ ֲ ȁ ΐᵣ ̕ii. ≠

ᵞ⌠ ̆ ֜Ὲ қ ᴪ ̆ Ὲ ῒ ₮ ᾟ ף

ץ̆ Ḡ Ὲ қȁ Ȃ 

Ҋ̔ 

ŵῈ Ҥ ᵬ₮ Ὲ Ԋ ̆ ᴪ Ȃ ȁ

╠ Ԋ ӈⱵ ᴋ̂ ῏ ȁ ȁ

ῒזҌ ⱬ └ ̃̆Ὲ ᴋ

Ԋ ễ ᴋ̆ Ҋץ i̔. ȁᾟ№ ȁ ΐ

ᵣ ̕ii. ₮ ᾟ ף ץ̆ Ḡ Ὲ ̆ ҉ ᾟ

ף ֜Ὲ қ ᴪ i̕ii. қ ᴪ Ҭ ├ ᴪȁῃ

Ҭ ᴑҙ ᴍ ᴋῈ ᴆ ᵣ҉Ὲ ΐᵣ i̕v.

̆ ᶭ ễȂ 

Ŷ ῏ ȁ ȁ ῒזҌ ⱬ └

ȁ ̆Ὲ Ҋץ i̔. ȁᾟ№ ȁ

ΐᵣ i̕i. ≠ ᵞ⌠ ̆ ֜Ὲ

қ ᴪ ̆ Ὲ ₮ ᾟ ף ץ̆ Ḡ Ὲ қȁ Ȃ 

 

ȁ ῒזԊ  

Ȃ 

 



1-1-93 

֒  ҟꜙ  

ѿȁ ֲҺ ҙⱵȁҺ ֟ Ⱶ ’ 

̂ѿ̃Һ ҙⱵ Һ ֟  

1ȁҺ ҙⱵ 

ֲ ѿ Ғ ҹ ᶫ ‗ Ғ

ľ ֲĿᴑҙ̆ ľ ֲ ẫ ̆ Ŀ ᶏ ̆ ⱬԍ ҹῃ ҍ

Ⱶ ᶃᴇṿ⇔ Ȃ ץֲ ᵞ ҹ ̆ ԅ

ȁ֟ ҈ ̆ ԅ ң ֟ ↓Ȃ

̆Ὲ ץ ᵝ ҹ ̆ Ҭ ⌠ľ ᵝȁ ᵝĿ

῏ ֟ ̆ ѿ֟ └ ‗ ᶫ ̆֟

ῃ ȁῃ ̕ ̆Ὲ ꜛ ҉̆

׆ ᵀ ȁ ΐ └ȁᵹ ⌠ ᶷ ץ ῃ

Һ ̆ⱬ ѿ Ⱶᵣ Ȃ 

2ȁҺ ֟ Ⱶ 

̂1̃ Һ ֟  

Ὲ ῃ ȁῃ ľ ᵝȁ ᵝĿ ‗ ᶫ Ȃ 

Ὲ ץ ᵞ └ ҹ ץ̆ ᵣᵝ ֟ ҹ

̆ Ҭ ⌠ ᵝ ȁ ⅞ ‰ ῏ ֟ ᵈ

̆ ҹҳ ᶫ ү ᵣᵝ ֟ ȁ ᵝ ̆ Ҍ

ȁ ᶫľ ᵝȁ ᵝĿ ‗ ̆ ῃ ȁῃ Ȃ 

֟ Ⱶ 
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҈ ӊѿ̆Һ ≠ ץ̆ ҹҬ ׆̆

̆ᶏ Ҭ⌠ ̆ ⌠ Ȃ

Һ ᵣᵝ ΐ└ᵬȁ ᵝȁ ⅞ ȁ ᵝ ԓ Ȃҍ

̆ҍ ₃ҩ ѿ ῤ ҩ ⅞ Ҍ ̆ ̆

ҩ 6 ӄ̆ Ḡ ᵣᵝȂ 

 

 

ᵝ Ḡ ῏ ӊѿ̆ ȁ └

Ҭ ᵝ ̆ᶏ ‰ ᵬ ԍ Ḡץ̆

ᾧ Ҍ ̆Ḡ ‰ ȂῈ ᶫ ᵝ Һ ᵝ ȁ

ᵣᵝ ֟ ᾣ ᵝ ȁᾣ ᵣ ᵝ Ȃ 

ŵᵣᵝ ֟  

ᵣᵝ ֟ ᵣᵝ ̆ └ Ҭ ꜚ̆Ḡ

ᵣᵝ ֟ Ȃ ֲ ₮ ₮ ȇ ᵬ

Ȉ̆≠ ᵣᵝ ֟ ᵝ ‰ ᵬ Ҭ ̆

ᶏ Ҍ ᵣᵝ ֟ Ȃ 
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Ὲ ᵣᵝ ֟ ֟ ᶏ №ҹ ̂ ᵝ ȁ ȁ

̃ ̂ ȁ ̃֟ Ȃ ╠̆ ᶏ

֟ ̆ ᵣᵝ ҩ ̆ ֟ ᶏ ᵝ ѿ

Ҭ ̕Ҍ ӊ ץ̆ ѿ Ҍ ӊ ֟ Ȃ

֟ Һ ̆ ᵬҹ ԍCTȁMRȁ ⱴ Ἕ

҉̆ ֟ ᵣᵝ Ȃ 

A. ᵣᵝ ֟  

֟

 
֟ ᶛ ᶛ ֟  ׃

 

ᵝ  

 

ᵝ ᵞ №

ѿ ↓ └ ̆

60-70Ņⱴ ̆ ֲᵣ

ҩ ̆‛

ҍֲᵣᵣ ̆ΐ

ȁ ȁ ȁᶏ ᴨ

Ȃ 

 

 

 

ᾟ

└ ̆ ῤ

Ҭ̆ ᴪ ֲᵣ

׆̆ ȂῈ ԅ

֟ ̆ ԅҤ

‰̆ ԅ֟

̆ ԅ ֟

Ȃ 

 

 

Ὲ ԍ 2013 ₮

ᵣᵝ ֟ ̆Һ ᵞ

└ ̆ Ҋ ҉ ҩ

̆ғΐ ֟

Ȃ 60-70Ņⱴ

̆ ԍ֟ ҉

ᵣ ̆‛ ҍ ᵣ

̆ΐ ⱳ ̆

Ȃ 

ᵝ Ὲ ֟ Ȃ֟ ᶏ Ҋ̔ 

ᵝ ᶏ  

 

ᵝҌ ̆Ὲ ᵝ ֟ №ҹ ȁ ȁ ȁ ̆№≢ ԍ
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ֲᵣҌ ᵝ ̕ Һ Ҍ ̆Ὲ ᵝ ҹ№ץ ῤ ȁ

ȂῈ ᵝ ֟ ᾝ ֟ ̆ ȁ ᵝ

ȁ֟ ̆ Ҍ ȁ ֟

Ȃ 

Ὲ ᵝ ֟ Һ ⅞№ Ҋ̔ 

֟  ᶛ ֟  ׃

ῤ  

 

ᴰ ᵝ ̆ ῤ ҹҺ ̆ ╠ҳ

Ȃ 

 

 

Ὲ Һ ѿף ᵝ ̆ ῤ

ҹҺ ̆ Ҍ ȁҌ ȁҌ

ȁ

҈ ↓֟ ̕ΐ ᵞȁ

ȁ ᴨ̆לҺ ԍ

3D-CRTȁIMRT Ȃ 

 

 

Ὲ Һ ᵝ ץ̆ ῤ ȁ

ҹ ̆ ⱴ ᵝ ̆

ᵞԅ ̆ SRS/SBRT ‰ ȁ

Ȃ 

B. ᵣᵝ ֟  

֟  ֟ ᶛ ֟  ׃

 

№ᵣ

 

 

ȁ

ȁӲ ȁ

ȁ ̆ ԍῃ ҩ

ᵣ ᵝ ᵣᵝ Ȃ 

ⱳ

ѿᵣ

 

 

ΐ ҩ ̆

Ὶΐ ȁ ȁ

ᵣᵝ ⱳ ̆ ԍῃ

ᵝ ̆ ԅ

ԍҌ ᵝȁ

ᵬ Ȃ 

‰ 

 

 

 

SBRT/SRS ȁ

̆ ԍ SBRTȁ

SRSȁ ‰ ̆

̆ Ḡ ╕ ‰

ῃ Ȃ 
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CT 

 

 

֟ Һ ԍ

ᵝ Ȃץ ᵝҹ CT-

sim̂ CT ᵝ̃ MR-sim̂

MR ᵝ ҍ̃ CTȁMR

ᴆ ᴆ҉ Һ̆

ȁ ᾣ ᵝ ȁ

ȁ ȁ ᴆ

ᴆ Ȃ 

Ὲ ֟

Ἕ ̆

Ὲ ῏֟ ̆

≠ Ἕ

‰ ᵝ̆ ԅ

Ғ ᵝ ȂῈ

ᶫ ȁ ȁ

≠ ȁGE CTȁ

MR └ ⱵȂ 

MR

 

 

Ŷ ᵝ  

ᵝ ̆ Ҭ ԍ Ḡ ‰ ↓ ̆ ҍ

ᵝ ᶏ ץ̆ ᵣᵝ ‰ ᵝȁ ᵝȁ ᵝ Ҭ

ȂῈ Һ ᵝ ᾣ ᵝ ᾣ ᵣ Ȃ 

֟  ֟  ֟ ׃  

ᾣ ᵝ

 

 

Ὲ ᾣ ᵝ ѿҩ ҩ

ꜚ ᾣ ̆ ԍ└ ȁ

ȁ ⱴ ̆

ᾣ ᵣ ҉ ̆

ᵝ ̆ Ḡ ⱴ Ҭ

‰ Ȃ 

ᾣ ᵣ

̂SGRT̃  

 
ᾣ ᾣ  

 
Έ  

 

ᾣ ᵣ 1 ҩ ҩ

Ἕ ᾝ̆ ᵣ ҩᴋ ̆

ᾣ ֒ץ̆

҈ ᵣ Ḥ ̆ Ἕ ‰

ᵝ ᵝ Ȃ 

Ὲ Һ ᾣ ᵣ

ᵝ

ᾣ ᵝ Ȃ 

ᵝ Һ ԍ

̆ ᾣ ᵝ Έ

̆ ᴆ ȁΈ

ᵣȁ ȁ ᵬ

Ȃ 

ᾣ ᵝ Һ ԍ

ᾣ ̆ ᴆ ᾣ ȁ

ᵬ ȁ Ȃ 

ң Ҭ

ᵣᵝ ȁ Ȃ

ᵝ Έ

╠ ᵝ ḱ Ȃ 



1-1-98 

╠ Һ ֟ ̆ҹ Ḃҳ ᶏ Ὲ Һ ֟ ̆Ὲ ֞ ᶫ

ᵝ ᶏ ȁ ꜛ ᶏ ̆

ῃ ȁ└ ԍ ᵝ ⱴ ᶏ

ȁҒ ԍ ᵝ ΐ└ᵬ ꜚ└ Ȃ 

̂2̃ Һ ֟  

ҍ ȁҳ ȁḠẫ ↓ ף ӊѿȂ ץ

ⱳ ҹҬ ̆ ȁ ꜚ ȁ ȁ ȁ

ᶏ ᴴ ⌠ Ȃ 

Ὲ Һ ֟ ҹ ꜛ Ȃ ꜛ ῏ ⱳ

̆ № ȁ ȁ ȁ └ ̆ ԍ ᵣᵣ ̆ΐ └

ᵣ ꜚ̆Ḡ ᵣ ȁ ⱳ ̆֟ Һ ԍ ȁ ȁ

ᴴ ץ Ẋ └ Ȃ 

ŵ ꜛ  

Ὲ ᶫ ꜛ Һ ᵞ ᵣ ᵝҌ └

ᵞ Ȃ֟ ȁ ◄ ꜛ └ᵬ ΐ̆ ԍ ᵣ

῏ ȁ ȁ ᴴȁ ᴴȁ ᵣ Ȃ≠ ᵞ └ᵬ

ΐ̆ΐ ȁ ȁ ᶃȁX ȁ ᵬ Ḃ ̆ ҳ ᵬ

Ḃ ᶏ ᵣ ᴨԍᴰ Ȃ 

֟  ᶛ ֟  ׃

ᵞ

 

 

ᵞ └ᵬᵞ

ΐ Һ ̆ ῤ

№ └ ̆ 65~75£C ⱴ

ᴆҊ̆ⱴ 1~3№

҉ ̆└ᵬ ΐȂ 
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ᵞ

 

 

ᵞ ℗◓ȁ◄

ᵞ Ȃ ᵝҌ

№ҹ҉ ȁҊ ȁ ȁ ȁ꞊ ȁ

̆Ὲ ῍ ₮

300 Ȃҳ

’ ֟ ̆ ⱴ

ȁ ꜛ ΐ

└ᵬ̆ ԅ ᵬ Ȃ

̆Ὲ ֞ ᶫ № ᵝ ΐ

Ȃ 

└ᵬ ΐ ΐ

ⱳ №ҹ ΐ

ꜚ ΐȂ ΐҌΐ

ⱳ ̆Һ ԍ ᵣ ȁ

̕ꜚ ΐΐ ⱳ

̆ ᵣ

̆ ꜛ ̆

ᵣⱳ ̆ ᾧ ̆῏ ὅ

Ȃ 

֟ ̆Ὲ ҹҳ ᶫѿ ȁ ‰ ȂῈ ᶫᵞ

῏ ȁ ΐץ ꜛ ̆֞ҹ ῤ ᵣ

ȁ ΐ└ᵬ ‰ Ⱶ ȁ ῙҒҙ ȁҽⱲ ֜ ꜚ ᶫῃ

ⱵȂ 

ᵞ ֟ Ⱶ 

 

Ŷ ꜛ  

Ὲ ꜛ ΐ ⱳ ̆ ῏֟ ѿ ѿ ץ̆

ᴴ ᵝ ‰ⱴ Ȃ 
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ץ └ ΐҹᶛȂῈ ΐ └ Һ 3D ȁ҈ CAD ᴆ

┴ Ȃҳ ᶏ 3D ת ᵣ ̆ ᴰ

ΐⱴ Ҭ ̆ⱴ Ҭ ≠ ҈ CAD ᴆ ҈ ̆Ῥ

┴ ҈ ┴ ̆ ҉ №

̆ ΐ ҳט֜̆└ Ȃ 

└ҙⱵ ҉̆Ὲ ׆ ᵀ ȁ ꜛ └ȁ ΐᵹ

ȁ ᶷ ⌠ ῃ Һ ̆ⱬ ѿ Ⱶ

ᵣ Ȃ 

ῃ  

 

3ȁҺ ҙⱵ ῀  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀№≢ҹ23,275.16҆ᾝȁ23,762.45҆ᾝ 28,473.49҆ᾝ̆Һ

ҙⱵ ῀ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ᵝ  22,289.57  78.28% 18,326.03 77.12% 18,349.13 78.84% 

ꜛ   5,125.43  18.00% 4,505.88 18.96% 4,067.93 17.48% 

ῒ֟ז   1,058.50  3.72% 930.53 3.92% 858.10 3.69% 

 28,473.49  100.00% 23,762.45 100.00% 23,275.16 100.00% 

̂ԋ̃  

1ȁ  

Ὲ Һ ֟ ῤ ȁ ȁ ȁ Ȃ

Ҭ̆ ԍҌ ֟ Ὲ ᴪ Ҍ ̆ῒҬץ ῤ ҹף ‰

̆Ὲ Ҭ ̆ ╠Ạ ץ ⅞ ̆ ҍ҉ ᶫ Ạ
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̆ Ḡ ֟ ᶫ Ȃ ̆Ὲ ҍᶫ Ҭ

Ḡ ᴇ ⱬȂ ԍץԓ ᴆȁ ҹף ᴰ ꜛ ̆Ὲ Һ

̆ ץ ֟ ҹ ̆ ҉ ᶫ ӯȂ 

̆ҹԅḠ Ҭᶫ ȁ ȁᴇ ȁ֜ Ⱶ

Ὲ ̆Ὲ Ӟ└ ԅҤ ȇᶫ └ ȈȂ ᶫ ῀ ̆Ὲ Ⱳȁ

ȁ ֟ ҍ ῍ ᵬ̆ ȁᴇ ֜ ᴆ ᶫ

̆ ѿ ᶫ ̆ ̆ ֟ └ȇᶫ

Ȉ̆ ῀ ᶫ Ȃ ᵬ Ҭ̆ Ὲ ᴪᶭ

֟ ȁᶫ ֟ ’ȁᴇ ᶫ ᵬ̕Ὲ ֞ᴪԍ

∆ ᶫ ᴇ̆ ᶫ ̆ Ḡᶫ ꜚ Ȃ 

ᶫ  

 

2ȁ ֟  

Ὲ Һ ľץ ֟̆ Ŀ ֟ ̆ № ֟ └ ֟ └

֟ ⅞Ȃ 

֟ ֟ ҹ ȁ ȁ֟ ֟ ̆

֟ ѿ ץ ̆ Ὲ ’

̆ └ ֟ ⅞Ȃ ̆ ᵀ ҉̆Ὲ

ץ̆ № ᶫ Ȃ ԍ └ ֟ ̆ ҩ ֟

̆֟ Ҍ ̆Ὲ ӯ Ῥ└ ֟ ⅞

֟ ֟Ȃ 

Ὲ ֟ ֟ └ҹ№ץ ֟ ⅞ȁ╠ ‰ ȁ└ ȁ ȁ

֟ ȁ ȁ῀ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

֟  
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Ὲ ֟ῃ Ҥ ISO9001:2015ISO13485:2016r ᵣ

ȁ ᵬ̆ ΐᵣ└ ҉ ᵬҙֲ Ҥ ȇᵬҙ ӥȈ ῏ ᵬ̆

̆ ῀Ҋѿ ȂῈ ֟

֟ └Ḡ ֟ ѿ ȁ Ȃ 

3ȁ  

Ὲ ľ ҹҺ̆ ҹ Ŀ ̆ҩ≢ ῤ ֞

ȂῈ Һ ҙⱵ ῀ ⅞№ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 19,846.59  69.70% 17,326.10 72.91% 16,804.75 72.20% 

  8,212.17  28.84% 6,130.41 25.80% 6,186.44 26.58% 

  414.73  1.46% 305.93 1.29% 283.98 1.22% 

 28,473.49  100.00% 23,762.45 100.00% 23,275.16 100.00% 

̂1̃  

ҹῈ ҙ ̆֞ҹῈ Һ ȂῈ ֟

Һ ҹ ̆ ғ№ ̆ ῃ

Ȃ ԍῈ ╠ ץ ֲ ̆ ҹҺ ץ Ὲ

̆ ⱬ̆ ⱴ Ⱶ̆ ꜛԍῈ ῤ ԍ

̆ΐ ҙ Ȃ Ҋ̆ ΐᵣ

Ⱶ ̆Ὲ ֟ ҍ ̆

ᶫ ȁ֟ ᶏ ȁ֟ ῤ ⱵȂῈ ҹӯ

Ȃ 
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Ὲ ȇ └ Ȉȇ └ Ȉ ῤ ᴆ̆ ȁ ȁ

ᵬȁ ȁ ҍ Ԋ Ȃ ҍ ᵬ╠̆Ὲ

ȁ ⱬȁ ҙḤ ̕ Ҭ̆Ὲ ꜚ ̆ ῒḤ

ȁḤ ꜚ ̆ ȁḤ ꜚ ₮ Ȃ 

̂2̃  

ῤ̆Ὲ ץ ȁ ȁ ҹҺ̆

֞ ȁẊ └ OEM Ȃ Ҋ̆

Ὲ ȂῈ Ҍ ̆

̂Һ ҹ ᾣ ȁ̃ Ԉ ∞ ҙ ∞ ֟ ῒᴇ Ȃ 

 

 

̂3̃  

ҩ≢ ῤ ̆Ὲ Ȃ ѿ ̆Ὲ

ⱴ ȁ ȁ ̂Һ ҹ ᾣ ̃

ҍ ҙⱵ῏ ̆ Ὲ ֟ ȁ ῏ Ⱶ̆Ὲ

ȁ ⅞֟ ꜚȂῈ ֞ҹӯ Ȃ 
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4ȁ  

Ὲ Һ ̆ ץ ל ҳ ҹ ̆ ╠ ₀ ԅ

ѿ ֜ ̆ΐ ᵣ ȂῈ ֟ Һ

ȁ ∆∞ȁ ȁ ȁ ȁ ῤ ȁ֟ Ύȁ

Ȃΐᵣ Ҋ̔ 

֟  

 

ҩ Ҭ̆Ὲ ȁ ȁ Ȃ╠

̆ ῏ֲ ȁ ȁ ⇔ ȁ Ԉ ֟ ’ȁῈ ῤ

֟ ⱬ № № ̆ ᾧ ꜚ Ẓ

ӎ ̕ ̆֞ ȇ └ Ȉ

⅞ȁ ῀ȁ ȁ ₮ȁ Ȃ ̆

̆ Ҥ Ẓ ̆↕ Ғ ̆ ῏

ᴋȂ 

5ȁ ╠ ȁ ῏ ȁ ῤ

’  ל

Ὲ ╠ ҍῈ ҙ ȁ Ԉ Ԉ ᵝ ῏ȂῈ

Ҭ ȁ ̆ ᾟ№Ḡ ᴇ ᴨץל ‰̕

ľץ ֟̆ Ŀ ֟ ̆ ԅҊ ᵣ ̕ ľ ҹҺ̆
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ҹ Ŀ ̆ ≠ԍ ȁ ̆

≠ԍ ֲᾟ№ ҳ Ḃץ Ạ₮ ֟ ̕ Һ

̆ᶏ Ὲ ȁ╠ ᵣ ̆ ᵝ ΐ Ҍ ₮⇔

֟ Ȃ҉ ̆ Ҭ Ҍ ̆ ≠ԍῈ

̆ҍ Ḡ ᵬ῏ ̆ Ḡ ȁ Ȃ 

Ὲ ᴧ ̆ ȁҊ ȁ ҙῤ ԈȁῈ

⅞ Ȃ ῤ̆Ὲ ̆ ֞Ҍᴪ Ȃ ̆

Ὲ Ӟ ῏ Ҋ ҙ ꜚ ̆ ᴨ Ȃ 

̂҈̃Ὲ ץ Һ ҙⱵ ’ 

2000 ץ ̆ ᵞץֲ ҹ ̆ ҳ

̆Ҍ ү ֟ ȁ ̆ ԅץ ᵝҹҺ̆ ⱬ ΐ ҙⱵ

ᵣ Ȃ 

Һ ҙⱵ ’ 

 

1ȁ2000 ף2002̆ ᵞ ̆ ֟ Ȃ 

∆ ̆Ὲ Һ ף Larsonγ ῤ ̆2001 ̆Ὲ

ԅ Larsonᵞ Ғ≠ ̆ 2002 ԅ ᵞ ֟

Ȃ 

2ȁ2003 2008̆ ᵞ Һ ֟̆ ץ ᵝ ֟ ҹ℗῀ ̆

῀ ᵝ Ȃ 

ȁ ֟ᵣ ̆Ὲ ֟ ̆ᵖ ԍ ῤ

ҹ ֽ̆ ֟ Ὲ ҙⱵ ̆ ҙⱵ Ȃҍ ̆Ὲ

῏ ⌠ ᵝ ֟ ȁ ֟ ҉ΐ ѿ ̆ Ӟΐ

ᵌ ̆₮ԍ ᵝ ╠ ̆Ὲ ᵞץ̆⅞ ҹ

℗῀ ῀ ᵝ ҙ̆ Һ ȁ ֟ ᵝ ֟ Ȃ 
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3ȁ2009 2013̆ Һ ᴰ ̆ᵣᵝ ֟ ү ̆

ҹ ᵝ ῃ Ȃ 

2009̆Ὲ Һ ԅľ ᵞ Ŀ ̆ ֟ ᵝ

ȁ ῏ ֟ ҉ ԅᴰ ῤ ̆ ҹ

ᵝ֟ ῃ Ȃ ҉̆Ὲ └ ̆ ԅ ȁ

ȁ ֟ ̆ү ԅ ᵣᵝ ֟ Ȃ 

4ȁ2014 2019̆ ᵝҙⱵ ̆ ҹ ᵝ ‗ ᶫ ̕

ⱬ ΐ Ȃ 

Ὲ Һ ᵝ ҳץ̆ ҹ ̆ ₮

ᵝ֟ ᶃ ̆ ѿ֟ └ ‗ ᶫ ⱳ Ȃ

̆Ὲ SRS/SBRTȁMR Ἕ ̆ ₮SRS/SBRT

ᵣᵝ ‗ ȁMR-RT ‗ ȁ ᵣᵝ Ȃ2016̆ ᵄ ῤ҈

ҳ ҉ ̆Ὲ ₮ Ғ ̆ ѿ ֟

Ȃ 

2014̆Ὲ ԍ ᵞ ̆

̆ ⱴ ꜛ Ȃ ̆Ὲ ѿץ ֟ ᶫ

Ⱶ̆ҹ ᶫᵞ ᵣ ‗ ̆ ֟ ׆ ꜛ

ᵈ ΐ └ҙⱵȂ 

5ȁ2020ׂ̆ ҙⱵ ᵈ̆ ╠ ֟ҙ Ȃ 

̆ ᵝ ̆ IMRT ‰ ῀ҳ ̆ᵬҹľ ᵝȁ

⅞ȁ Ŀ ѿ ̆ ᵝ ҹ ӊѿ̆

ᵝ ᵣᵝ ᶫ ᵝ ȂῈ ȁ ᵣᵝ ֟

₮ Ҍ ȁҌ ᾝ ‗ ҉̆ⱴ ᵝ

῀̆ ᾣ ᵝ ȁᾣ ᵣ Ȃ ӊ ̆ҹ ľ ‰ Ŀ

ῒ ≢ ‰ ̆Ὲ ᴰ ᴨ̆ל

ᵝ ̆ ȁ

Ȃ 

ꜛ Ὲ̆ ץ ҹ ̆ 3D ȁ ȁ3D ┴ 3D

ꜛ └ Ȃ ╠̆ᵬҹ ῃ ῏

Ԑ ȁ ᶷ€ ֲ ԍ Ҭғ ѿ ȂῒҬ̆

Ԑ Ὲ Һ ֲᵣ ҈ CAD ᴆ̂Ԑ ̃̆ ╠ ᴆ ᵬ
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ԍ ̕ ᶷ€ ֲῃ ꜚ ֞ ҳ ̆ Ὲ

Ҭ Ҍ ȂῈ ΐ֟ҙ

̆ Ȃ 

̂ ̃Һ ֟  

Ὲ ֟ └ ȁ └ ֟ └ Ȃ └ Һ

ᵞץ֟ ҹ ῏֟ ̆ ᵝ ȁ ȁ

ꜛ ̆ ῏֟ ΐ ̕ ֟ Һ ֟ ȁ ȁ

̆ ῏֟ ΐ ̕ └ ↕ ᾣ ᵝ ᾣ ᵣ ֟Ȃ

ӊ ̆ ꜛ └ҙⱵ Ὲ ΐ ̆ └ ľѿȁ ֲ

Һ ҙⱵȁҺ ֟ Ⱶ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃Һ ҙⱵ Һ ֟ Ŀӊľ2ȁҺ ֟ ⱵĿӊ

ľ̂ 2̃ Һ ֟ ĿӊľŶ ꜛ ĿȂ 

Ὲ ֟ ֟ ֟ Ҋ̔ 

֟  Һ ֟  

֟  

ᵝ ȁ ꜛ ̔ 

 

̔ 

 

̔ 

 

֟  
ȁ ȁ ̔ 
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֟

֟  

ᾣ ᵝ ȁᾣ ᵣ ̔ 

 

̂ԓ̃Ὲ  

 

Ὲ Һ Ҋ̔ 

  

 

 

Ὲ ҍ ’̆└ ῃ ֟ ̆

ᴰҍ ֟ ̆ Ὲ ῃ ֟ Ȃ 

 

Ὲ ҍ ’̆└ ῃ ֟ ҍ Ⱶ

̆ ֟ ȁ ᵬ ҍ Ⱶ

ȁ ꜛ ҍ Ȃ 

 

Ὲ ҍ ’̆└ ᵣ ̆ ᴰȁ

ҍ ֟ ̆ Ὲ Ȃ 

Ⱶ  

Ὲ ȁדỮ ȁ ȁ ῏

ᵬ̆ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ᵬȂ 

 

ҙ ȁ Ԉ Ḥ ȁ Ḥ ̆№ └̕ל

ȁ֟ ȁ ᴰ ⅞̆ ⅞ ꜚ

Ȃ 
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ᶫ ֟ ҍ ̆ ꜛ ҙⱵ ᵬ ̕

ᶫ ֟ ̕ ҍ ֟

Ȃ 

 

ᶫ ֟ ȁ ҍ ̆ ꜛ ҙⱵ ᵬ

̕ ҍ ֟ Ȃ 

 

ҍ

 

Ὲ ̆ ҍ

῏֟ ̆ ֟ ȁ ȁ Ȃ 

֟

 

ҍ└ Ὲ ֟ ⅞̆ ֟ ץ ֟

ᴨ ̆ ꜛ └ᵬ ΐ̆ ‗ Ȃ 

 

Ὲ ̆ ץ ҹ

῏֟ ̆ ֟ ȁ ȁ Ȃ 

 

ѿᵣ ȁ ȁ └ ̆

Ҭ ֟ ץ̆ ᶫ

ᵝ ‗ ү̆ Ὲ ֟ ̆ ֟ҙ

Ȃ 

ҍ└

 

Ⱳ 

ῃ ᴑҙ ᵬ̆ ᵣ ȁⱴ

ȁ└ Ὲ ȁ № ῤ ȁ ꜛ

ῃ ᵬ̆ └ ᵣ Ȃ 

 

֟ ‰̆ ȁ ֟ ȁ ₮

∞ ̆ Ԋ № ̆ ꜛ ̆ ḠῈ

֟ Ȃ 

⅞  

ҍ └̆ ֟ ⅞ ̕

⅞ ῃ Ḡ̆ ᶫ ̕ № ᴨ

‗ ̆ ᵬ Ḡ֟ Ȃ 

֟

ҍדỮ

 

Һ ᶫ ȁ ⅞ └̆Ḡ ᶫ ̕

Ữד ҍ ᴨ̆ ̕ ֟

‰ ҍ └̆ Ḡ ҍ ῃ Ȃ 

└  

ᵞץ ҹ ῏֟ ̆ ᵝ ȁ

ȁ ꜛ ֟└ Ȃ ֟ ֟

⅞̆ ֲ ֟Ȃ 

└  

ȁ ֟ ֟└ ̆ ֟

֟ ⅞̆ ֲ ֟Ȃ 

└

 

ᵝ ῒז ֟ ֟└ ̆ ֟

֟ ⅞̆ ֲ ֟Ȃ 

 

֟ ᴨ ̆ Ḡ ֟ └ ᾢ ȁ

Ȃ 

 

ֲⱬ

 

└ Ὲ ᵣֲⱬ ⅞̆ ֲⱬ └ ҍ ᵝᵣ ̆

ҍ ᴰᴑҙ ̆ ȁ ҍ ≠ȁ ȁ ȁ ῏

ֲⱬ ᵬ Ḡ̆ Ὲ ֲⱬ ᵣ Ḡ̆ ֲ

ȁ ȁ ȁ Ȃ 

├ҍ 

 

Ὲ ⅞̆ Ὲ ̆

҈ᴪ ̆ Ὲ Ḥ Ԋ ̆ ҍ Ὲ

└ ȁ ᴆ̆ ḠῈ Ȃ 

Ⱶ  

ẫῃᴪ ȁ Ⱶ ȁ ᵬ ῤ

└ ̆ ȁ └ № ̆Ạ ҙⱵ ȁ₡

ᴪ ȁ Ⱶ ᵬ̆ Ὲ Ⱳ̆ ᴑҙ

₮ҙⱵ̆ ȁ Ḥȁ ȁ Ḡȁ

Ȃ └ Ⱶ ȁ‗ ̆ Ὲ ‗ ȁ‗

Ȃ Ὲ ֟ ̕ ᴪ Ȃ 
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└ ȁ ᴨ ̕ ᶏ ҍ └̆ Ḡ

̕ אל Ⱶ ̆ Ὲ Ⱳȁ ȁ

̕ ῃḠ ̕ ̕ ̕ Ὲ

ᴪ ꜚ Ὲ῏ԊⱵ Ȃ 

ԊⱵ

 

Ὲ ҙⱵ ⅞̆ ȁ֟

ȁ ꜚ ᵬ̕ ֟ ᵣ ̆ ꜚҍ

֟ ᵣ ̕ Ὲ ᵬȂ 

Ḥ

 

Ὲ Ḥ ⅞ȁ ȁ ῏ ᵬ̕ ⅞

̆ ӊ ῏ ῃ ̆ ᶫ ̕

└ Ḥ ῃ ҹ̆Ḥ ῃ ᶫ ᴆ ̆

῏ ᴆ ᵬȂ 

̂Έ̃ ֟ Ҭ Һ ȁҺ ⱬ 

Ὲ Ғҙ׆Ԋ Ҭ ᵝ ץ Ҭ ꜛ ȁ ֟

Ȃ ȇᴑҙ Ḥ ᴇⱲ ̂ Ȉ̃̂ Ȑ2013ȑ150̃ȁȇ Ḡ ̂2021

Ȉ̃ ̆Ὲ ҙҌ ԍ ҙȂ 

Ὲ Һ ֟ ֟ ȁ ₮ ȁ ȁ ȁ ȁ ⱴ ̆Ҍ

ȁ ’̆ ȁ ȁ ᵣ ȁ ֟ ̆ΐᵣ ץ’

Ҋ̔ 

 Һ   

 
ץ ȁ ȁ ₮ ȁ

֟ ֟  

‖

̆ ̕ῒ

ז ֟

Ȃ 

 
ץ ȁ Ҭ֟

֟  

҈

῀ ̕

֟ Ҍ

̕ ֟

ᵝ Ȃ 

ᵣ  

ⱲῈ ̕ ȁ ȁ

ȁ ֟ ѿ

ҙ ̕ ȁ ȁ

ȁ  

№ ̆֜ ѿ

ѿ̆ ҙ ҍ ֜ԇ

ᵝ Ȃ 

 ֟ⱴ ֟  
ᵣ ᵬ ץ

Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ḡ ’ ̆ Ḡ ⱬҍῈ ֟ ꜚ֟ Һ

̕ ҈ Ὲ ֟ ₮ΐ ᴍȇ Ȉ̆ Ὲ Һ

Ҍ ȂῈ Ҥ ῏ Ḡ ̆ ῤῈ

ḠԊ ̆֞Ҍ Ḡ ῏ ⌠ Ȃ 

 

ԋȁ ҙ ’ 

̂ѿ̃ ֲ ҙ ᶭ  
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Ὲ Һ Ԋ׆ Ҭ ᵝ ץ Ҭ ꜛ ȁ ֟

̆ ҙҹ ҙȂ Ҭ ȇ ҙ№ Ȉ̂ GB/T4754-

2017̃̆ Ὲ ԍľC35Ғ └ ҙĿҬ ľ ת └ ̂C358̃ĿȂ ᴪ

ȇ҉ Ὲ ҙ № ҍף Ȉ̂ JR/T0020ĺ2024̃̆ Ὲ ╠ ҙ ԍľC└ ҙĿ

№ Ҭ ľҒ └ ҙ̂C35̃ĿȂ 

̂ԋ̃ ҙҺ ȁ ᵣ└ Һ ֲ  

1ȁ ҙҺ  

ֲ ԍ ҙ̆ ҙ Һ Һ ᴪȁ

ẫ ȁ ̆ ҹҬ ҙ ᴪȂ Һ Һ

Ҋ̔ 

 ҙҺ ᵝ ῤ  

1 
ᴪ 

ᴪ ҙ Һ̆

ҙ֟ҙ ᴇ ̆ ֟ҙ ȁᴇ

̆ ֟ҙ Ȃ 

2 
ẫ

ᴪ 

ẫ ᴪ └ ȁ Ⱶ ҙ Ⱳ

̆ Ⱶ ᴇ ᵣ ̆ ҍ ȁ

ҳ ȁ ȁ Ȃ 

3 
 

Ҋ Ύ

ᵬ Һ̆ ῏

֟ ‰ȁ֟ № ȁ֟ Ύȁҳ ȁ֟ ‰῀ Ԋ

ȁ ֟ᴑҙ ’ Ȃ 

4 
Ҭ

ҙ ᴪ 

Ҭ ҙ ᴪᵬҹ ҙ Һ̆ ῏

ҙ ̆ └ ҙ ̆ ҍ

‰ȁ ҙ ‰ȁ └ ȁḱ ȁ ᴰ ҙ

ᵬ̆ ̆ ҍ└ ҙ

⅞̆ ҙῤ ȁ ȁ ҍ ╠

ῒזᴋⱵ̆ ῤ ֜ ҍ ᵬ̆ ᴪ ᴑҙ

ҙ Ȃ 

2ȁ ҙ ᵣ└ 

̂1̃ Ύ ῏└  

ȇ ᶛȈ̆ № Ȃ

ȁῃ ȁ ȁ ᴪ῍ ↕Ȃ I ֟ ̆

ň ȁ ŉ ֟ Ύ ̆ΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

≢ ӈ Ύ/  

I  

ᵞ̆

Ḡץ ῒ ῃȁ

 

ῤ ѿ ̆ ֲ

֜ ̕ 

ѿ ̆ ֲ

֜  

 
ΐ Ҭ ̆ Ҥ

└ Ḡץ ῒ

ῤ ԋ ȁ ȁ

̆ ‰ Ύ ̕ 
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ῃȁ  ԋ ̆ ‰

Ύ  

 

ΐ ̆

≢ Ҥ └

Ḡץ ῒ ῃȁ

 

ῤ ҈ ̆

‰ Ύ  

Ὲ Һ ֟ Ҭ̆ᵣᵝ ֟ ȁ ꜛ ԍ I ̆ ֟ ҉

̕ ᾣ ᵝ ȁᾣ ᵣ №≢ ԍ ň ŉ ̆

֟ Ύ ҉ Ȃ 

̂2̃ ֟ҍ ῏└  

֟ ᴑҙ֞ № └ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

└  №  / Ύ  /  ₡ / ӥ 

֟└  

I  
ֲ

 
 

I ֟

₡  

 ȁ ȁ ֲ

 
 ֟  

 

└  

I   

 ֲ

 

 
₡  

   

̔ ֟ ҹ5 Ȃ ̆ᶭ

῏ Ⱳ Ȃ 

ȇ̆ ᶛȈ ֟ ҉ ԅ ̆ ԅҌ Ԋᴆ

└ ̆ⱴ ֟ ҉ ⱬ Ȃ 

3ȁ ҙҺ ֲ  

̂1̃ ҙҺ  

Ὲ ҙ ῤҺ Ҋ̔ 

   Һ ῤ  

 

1 

ȇ

ᶛȈ̂ Ⱶ פ 739

̃ 

2021 6 1  

ᴑҙȁ └

ῃ ᴋ̆ ȁ

̆ᾟ ̆ ֟

ѿ ȁ ᵈ

̆ⱴ ҹ ⱬ ̆

ῃ Ҥ ҹ

̆ Ҥ ᵝ

ᴋֲ ȁ ҙ

῀ Ҥ ̆

ᶭ ⅝Ԋ ᴋ 

2 

ȇ ѿ

↕Ȉ̂

2019 66 ̃ 

2019 10 1  

ѿ ̆ⱴ

ῃ ̆ҹ

ȁᶏ ԇ ѿ
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̆ ֟ȁ ȁᶏ

ȁ ̆ ֟

 

3 

ȇ ‰ Ⱳ

Ȉ̂

פ 33 ̃ 

2017 7 1  

⅞№ԅ ‰

̆└ ԅ ‰└ ҍḱ ȁ

ҍ ῏  

4 

ȇ

῏ԍ №

Ԋ

‗ Ȉ̂

פ 32

̃ 

2017 7 1  

҈ ҳ

‗ ȁ ֟ ҈

Ԋ ‗

ȁ ֟ ҈

Ύ ‗ ̆ ҹ

Ҭ ץ

ӈᵬ₮ 

5 

ȇ № ↕Ȉ

̂

פ 15 ̃ 

2016 1 1  

ѿȁԋȁ҈ ΐ

ᵣ№ ↕ȁ∞ ‰ ̆ ԍ

└ №

≢ 

֟  

1 

ȇ ῏ԍ

ⱴ ֟ №

ᵬ Ȉ

̂̂ Ȑ2022ȑ

78 ̃ 

2023 1 1  

ȁ

ҙ ȁ ᴑҙ

Ḥ ’̆ Ҍ Ԋᴆ

֟ ’ ̆└

№ ̆

≢⅞№ ץ̆↕ Ҍ ≢

ᴑҙ

ȁ  

2 

ȇ ֟

Ⱳ Ȉ̂

פ 53 ̃ 

2022 5 1  

ⱴ ֟ ̆

֟ ꜚ̆Ḡ

ῃȁ ̆Ḡ ֟ῃ

Ḥ ȁ‰ ȁ

 

3 

ȇ

Ⱳ Ȉ̂

פ 54 ̃ 

2022 5 1  

ⱴ ̆

ꜚ̆Ḡ

Ḥ ȁ‰ ȁ

Ȃ ҍ

ȁ ȁ

ᵬ₮  

4 

ȇ

Ⱳ Ȉ̂

פ 38

 ̃

2018 3 1  

Ҭ ֲ ῍ ῤ׆Ԋ

ȁ ᶫ ֜

Ⱶ ῒ ῤ ҉ ԅ

 

5 

ȇ

Ⱳ Ȉ̂

פ 14 ̃ 

2015 9 1  

└ȁ

֟ȁ ȁᶏ Ҍ

ᾢ  

Ύ  

1 

ȇ Ύ

Ȉ̂

2021 126 ̃ 

2021 10 21  
Ύ ֲ Ύ ᵬ̆

Ḡ Ύ ᵬ  

2 ȇ Ύҍ 2021 10 1  Ύҍ ҹ̆
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Ⱳ Ȉ̂

פ 47 ̃ 

ԅ Ύ ȁ

Ύ ҍ ȁ

Ύȁ Ύ ӥ

ҍ Ⱳȁ ȁ

ᴋ ῤ  

 

1 

ȇ

Ȉ̂ 2023

153 ̃ 

2024 7 1  

Ԋ׆ ꜚ̆

ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ Ⱶ ῃ

̆ Ḡ ֟

Ҭ ῃҍ

Ȃ 

2 

ȇ

Ⱳ Ȉ̂

Ȑ2020ȑ9 ̃ 

2020 3 1  

ѿ └

⅞̆ ȁ ₮ȁ

Ὶ

ᵬ 

3 

ȇ Ҍ Ԋᴆ

Ῥ ᴇ Ⱳ Ȉ̂

ȁ

ẫ ᴪפ 1

 ̃

2019 1 1  

ῤ Ҍ Ԋᴆ

ȁῬ ᴇ ῒ

̆ ҉ ֲ

ΐ Ḡ ῃ

ⱬ ᴋ ⱬȁ

Ҍ Ԋᴆ ᵣ ȁ

Ҍ Ԋᴆ

Ҍ Ԋᴆ 

4 

ȇ Ⱳ

Ȉ̂

פ 29 ̃ 

2017 5 1  

҉ ῒ

└ ̆ └

֟ ̆ ῃ  

5 

ȇ ᶏ

Ⱳ Ȉ̂

פ 18

 ̃

2016 2 1  

ȁ ҍ ̆

ᶏ ȁ ҍ ̆ ȁ

ᴋ ῏  

̂2̃ ҙҺ ֟ҙ  

 ҙ    Һ ῤ  

1 

Ⱶ ⱲῈ ῏

ԍῃ

Ḇ ֟ҙ

̂ Ⱳ Ȑ2024ȑ

53 ̃ 

Ⱶ  2025 1 3  

ῃ ̆

ⱴ ῃ

ѿ ̆ ΐ ῃ Ԉⱬ ⇔

Ȃⱴ ⇔

ⱬ ̆ ᴨ

‰ᵣ ̆ ֲ ȁ

ֲ ╠ ‰

̆ ⇔

ᶏ  

2 

῏ԍ ȇ ꜚ

ץ ꜚ

Ȉ ̂

Ȑ2024ȑ7  ̃

Ⱶ  2024 3 7  

ⱴ ᴨ Ⱶᵣ ̆

Ḥ

ף ̆ ꞉ΐ ᴆ ⱴ

Ἕȁ ȁ ȁ

ֲ  
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3 

ȇ ẫ

῏ԍ ľ

ԓĿ

⅞ Ȉ

̂ Ⱶ

Ȑ2024ȑ8 ̃ 

ẫ

 
2024 2  

ľ ԓĿ ̆ῃ

⅞ 8

̂ ̃̆Ғ ԍ ᴪⱲ ̆

№ ̆‰῀ ‰Ҍ  

4 

ȇ῏ԍ

ֲ

Ȉ̂

Ⱳ Ȑ2024ȑ1  ̃

Ⱶ  2024 1 11  

ⱬ ꜛ ΐ֟ҙȂ ꜚꜛ

ȁ ȁ ȁẊ ᴰ ⱳ

ễף ꜛ ΐ ̆

ȁ ᵝ ȁ

֟  

5 

ȇ֟ҙ

̂2024

̃Ȉ̂Ҭ ֲ

῍

ᴪפ

7 ̃ 

 2023 12 27  

꞉ ⇔ Ȃΐᵣ

̔ ȁ ̆

╕̆

Ἕ ̆ ̆

ֲ̆ ꜛ

̆ ꜚҍ ̆

ꜛ ΐ̆ ֟῀׃῀

̆ ֲ

̆ ȁ └

ҍ  

6 

ȇ ẫ

῏ԍ ľ

ԓĿ

⅞

Ȉ̂ Ⱶ

Ȑ2023ȑ18  ̃

ẫ

 
2023 6 21  

ľ ԓĿ ̆ῃ ⅞

3,645 ̆ῒҬ̔ ̂

̃῍ 117 ̕Ә ̂

ȁ

῍ Ἕ ̃῍ 3,528  

7 

ȇῙ Ⱶҙ

Ȉ̂

Ȑ2022ȑ1356  ̃

 
2022 8 29  

ֲ Ῑ

Ⱶ ҉ Ҋ ̆ Ῑ

ᴑҙ Ῑ ̆ ꜛ

ԑ ȁ ꜛ ΐ└

̆ ᶫ Ⱶ 

8 

ȇľ ԓĿ

ẫ ⅞Ȉ̂

Ⱳ Ȑ2022ȑ11  ̃

Ⱶ ⱲῈ

 
2022 4 27  

Ḇ ẫ └

֟Ȃ Ⱶ ֲ ̆

ꜛ ΐȁ

 

9 

ȇľ ԓĿ

֟ҙ

⅞Ȉ̂ Ḥ

Ȑ2021ȑ208  ̃

 
2021 12 21  

῏ ‰ ̆

ȁ ѿ ᵝ

ȁ ᵝҍ╕ ȁ

⅞ ̂TPS̃  

10 

Ⱶ ῏ԍ

Ҭ

Ҭ ᾙ

̂

Ȑ2021ȑ16  ̃

Ⱶ  2021 9 8  

ᾙ Ⱶ ̆ҹ

ᾙ ᶫ ȁ

ꜛ ΐȁ

Ⱶ̆Ḇ ꜛ ΐ  

11 

῏ԍ ⱴ

ᵬ

̂

Ȑ2021ȑ19 ̃ 

ẫ

ᴪ

 

2021 6 8  

ꜚ ҍ ꜛ ΐ

Ⱶ Ȃ ȇ῏ԍⱴ

ꜛ ΐ֟ҙ Ȉ̆

Ⱶ ꜛ ΐ

Ⱶ Ȃ
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῏ ̆ ꜛ ΐ

̆ ῏ֲ ̆

ȁ ҍ ꜛ

ΐ ֲ ᵬ └̆ Ғҙ

Ⱶ ⱬ 

12 

ȇҬ ֲ ῍

ᴪ ҩ

ԓ ⅞ 2035

Ȉ 

Ⱶ  2021 3 12  

ⱴ ȁ ȁ ȁ

Ȃ ̆Ḇ Ⱶ

̆ ꜛ ΐ

̆ Ⱶ  

13 

ȇ῏ԍ

Ḡ └

Ȉ 

Ⱶ  2020 2 25  

ȁ Ҭ

└ Ȃ ѿȁ ᴇ

̆ῃ ȁ Ҭ

Ȃץ Ḡ ҹט ̆

ȁ ȁ֜ ȁ ȁ ѿᵣ

̆

ȁῃ └̆ Ԉ

ᾟ№ȁᴇ ȁ ᶫ Ḡ

ᵣ  

14 

ȇ῏ԍץ

Ҭ ᶏ ҹ

ѿ

ᵣ└

Ȉ̂

Ȑ2019ȑ3 ̃ 

Ⱶ  2019 11 29  

Ạ Ҭ ᵬ ҉̆

ṿ ῀

Ҭ  

15 

ȇ ṿ

Ȉ

̂ Ⱳ Ȑ2019ȑ

37 ̃ 

Ⱶ ⱲῈ

 
2019 7 19  

̂1̃ № Ҭ Ⱳ Ὲ̆

҉ Ὲ ֜ ̆

Ҭ ̆

ⱴ ̆ ̂̕ 2̃ ҳ

̆ⱴ

̆ ῤ‰῀ ȁ

ᶏ └̂̕ 3̃ ̆

Ҥ Ύ ̆ ᵣ ֟

└ 

16 

ȇ῏ԍ

└

꞉

⇔ Ȉ 

Ҭ῍Ҭ Ⱳ

Ὲ ȁ Ⱶ

ⱲῈ  

2017 10 8  

└

ᵣ ̆ ⇔ ᴑҙ

̆ ꞉ᴑҙ Һ⇔

 

17 

ȇ ῐ֟

ҙ ֟

Ⱶ ̂2016

̃Ȉ̂

Ὲ 2017

1 ̃ 

 2017 1 25  

ľ Ŀ↓῀ Ҭ

ľ4.2.2ᾢ ⱵĿ №̆

ᵬҹ ῐ֟ҙ ֟

 

18 
ȇ ľ ẫ Ҭ

2030Ŀ ⅞ Ȉ 

Ҭ῍Ҭ ȁ

Ⱶ  
2016 10 25  

ⱴ ̆ ΐ

Һ ֟ ȁ

Ԉⱬéé ҙ

Ҭ Ҭ ̆ ῀ҕ

└ ↓ 
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19 

ȇ῏ԍḆ

֟ҙẫ

Ȉ̂ Ⱳ

Ȑ2016ȑ11  ̃

Ⱶ  

ⱲῈ  
2016 3 4  

ⱴ ̆ └

Ἕ PETðCT PETðMRIȁ

῍ Ἕ ̂MRĨȁ

CTȁ ȁ Ἕ

ȁ / ȁ

ֲȁẫ ȁ

Ȃ ȁ

ȁῃ ȁֲ ῏

ȁֲ ֟῀׃ ̆

ץ ꜛ ΐ Ҭ ֟  

̂3̃ Ὲ  

ŵ ҙ ֟ҙ Ὲ ᵣ  

₮ ѿ ↓ ҙ ֟ҙ ̆ ꞉ⱴ ⇔ ̆ҹ ҙ ẫ

ᶫԅ └ Ḡ ҍ Ȃ 

ᶛ ̆ ̆ ᵝ № ҙ Ȃ

ẫ ȇľ ԓĿ ⅞ Ȉȇ

̂2023Ȉ̃ȇ ẫ ῏ԍ ľ ԓĿ ⅞ Ȉ ľ ҈ԓĿ

῏ ⅞ ̆ ⅞ ⱴ̆ ‰῀ ‰ ԅ

̆ҹḆ ҙ ȁ ꜚ Ҋ ᶫԅ ⱬ

Ḡ ̕ ̆ ₮ ȇ῏ԍ ⱴ ᵬ Ȉ

ȇ Ⱶ ῏ԍ Ҭ Ҭ ᾙ Ȉȇ῏ԍ

ֲ Ȉ ̆Ḇ ֲ ̆ ΐᶫ Ȃ 

ӊ ̆ ȇ֟ҙ ̂2024 Ȉ̃̆ ꞉

Ἕ ȁ ȁֲ ꜛ ȁ ꜚҍ ȁ

ꜛ ΐȁ ֲȁ ῤ ⇔ ̆Ὲ ᾣ ᵣ ȁ

Ԑ ȁ ᶷ€ ֲȁ ᵣῤ ֟ ῒ↓Ȃ 

̆Ὲ ᵬҹ ᵝץ ꜛ ֟ ̆Ὲ ҙ

ҹ ꞉ ֟ҙ̆ΐ ̆ ≠ԍῈ Ȃ 

ŶҺ ҙ Ὲ  

2009ȇҬ῍Ҭ Ⱶ ῏ԍ ᵣ└ Ȉ ץ ̆ ҙ

Ҍ ̆ ₮ ԅȇ῏ԍ ץ Ὲ Ȉ

ȇ῏ԍ ῏№ ט Ȉȇ῏ԍ ṿ

Ȉȇ῏ԍ Ḡ └ ȈȇDRG/DIPט ҈ ꜚ ⅞Ȉ

↓ Ȃľң └Ŀȁ ᾣ ҍ Ҭ ȁ ȁ Ḡ ȁDRG/DIPѿ

Ḡ ᵣ ᴪ Ḡ ̆Ḇ ̕ ѿ
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№ ף ѿȁ Ҭ └ ̆ └̆ ᴇ └̆Ḇ

ᶏ ᴇ Ҋ Ȃ 

ԍῈ Һ ֟ ‰ ᵞ̆ғ Һ ῤ№ Ҍ ԍ ṿ ̆

ľң └Ŀȁľ Ŀ Һ ṿ ץ ᵣ ╕̆ Ὲ

Ȃ ╠̆ Ὲ ֟ ῃ ȁ ȁ ᴇ Һ ᾣ

̆ΐᵣ ҹ̔ᶭ ֜ᴇꜚ ᴇ ̆ ᴇ

ꜚ └Ȃ ῤ̆ № ᴇ Ҋ ̆ᵖῈ ᶭ ᾝ ֟ ȁ

ᴨל ⇔ Ԉⱬ̆ ᴇ ꜚ ̆ ῤ ֟

Ḡ ̆ ῏ Ὲ ῤ ҙ ȁ ȁ ≠ ȁ

῏ Ⱶ ֟ Ȃ 

ᵄ ᵣ└ Ҍ ̆Ὲ ֟ ׅ ҳ ᴇ Ҋ ץ

ᵞ ȂῈ ̆ ȁ ῏ ꜚ ȁ ȁ

̕ Ὲ ֟ ȁ ⅞ȁ № ֟ ̆ⱬԈ ᶫ

Ԉⱬ ᴇ̕ ⱴ ȁ Ⱶ ⱬ ̆ ҍ ᵬ̆

ᴨ ̕ Ҍ ₮ ΐ ҳ ᴇṿȁ ֟ ῀ ץ̆

Ὲ ֟ Ȃ 

̂҈̃ ֲ ҙ ’ 

1ȁ ҙ  

Ҋ̆ῃ ҙ ץ ѿ Ḡ ל ̆

ȇҬ ӥ̂2022̃Ȉ ̆2021ῃ ҹ5,220ַ ᾝ̆ҍ

20163,873ַ ᾝ ̆ ҹ6.15%̆ Ҍ Ȃ ̆Ҭ

2016 3,700ַᾝ 2021 8,908ַᾝ̆ ҹ

19.21%̆ ԍ ῤGDP Ȃ 

Ḡ ꜛ ⱵҬ ̆2022 ֲ ₮ 13,617ᾝ̆

ẫ ȇ2023Ҭ ẫ Ȉ̆ ֲ ҹ 6,044.10ᾝ

̂ 898.60ᾝ Ȃ̃ҍ ̆ ֲ ₮ΐ Ȃ ̆

ҙ ԍ ῐ֟ҙ̆ ֲ ⱴ ȁ ẫ

ѿ ȁ Ҍ ̆ Ҍ ׆̆ ꜚ

Ȃ 

2ȁ ᵝ ҙ ’ 

̂1̃ ῏  ׃
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Һ ȁ ȁ ȁ ᾧ ̆ῒҬ̆

ȁ ╠ Һ ҈ Ȃ 

  

׆  ᵣῤ Ȃ 

 ⱴ ֟ ᵬ ԍ ̆≠ Ȃ 

 ѿ └ Ȃ 

 
Ḇ ȁ ̆≠ №

ᾥ ᵣ Ȃ 

ᾧ  ȁ └ ᾧ ̆≠ └╕ Ȃ 

҈ Һ ӊѿ̆ ₃Ӎ Ҭ ᵬ ̆ ץ

ᶏ ȁ֞ ᵬҹץ ѿ №Ȃ ȁ

ᵝ ȁ ᵝ ȁ ꜛ ץ ᴆȂ 

≢ ӈ 

 

̆ ‰ ̆

Ȃ ̆ ҹᾣ№ץ ȁ

ȁῒז Ȃ 

ᵝ

 

ᵝ ѿ ꜛ ̆≠ Ἕ ̂  X 

ȁCTȁMRI ̃ ᵝ ἝḤ ץ̆ Ҭ

ᵝ ᵝ ȁ ҹ̆ ⅞ ᶫ ᶭ Ȃ 

ᵝ  

ᵝ Ҭ ԍ Ḡ ‰ ↓ ̆Һ

ᾣ ᵝ Ἕ Ȃ ᵝ ҍ ᵝ

ᶏ ץ̆ ᵣᵝ ‰ ᵝȁ ᵝȁ ᵝ Ȃ 

ꜛ  

ꜛ ̆Һ ᵣᵝ ֟ ȁ ȁ

ȁ ῒז ꜛ Ȃ 

ᵣᵝ ֟ Һ ԍḠ ᵣᵝҍ ᵝ ѿ ̕

ԍ ҍ ̆ ╕ ȁ № ȁ ̆

Ḡ ₮ ‰̕ ᵣ ῀ᵣῤ ̆ҹ

ȁ ᶫ ᵝ ̕

̆ ԍ ̆ ᵞ ᴴȂ

ӊ ̆ Ҭ ᴪᶏ ễ ȁ Ȃ 

ᴆ 

ᴆҺ ⅞ ̂TPS̃ ҍ ̆

ȁ ⅞ ץ ╕ ᵀȁ ̆ ꜛ ⅞

̆ ╕ ȁ ҍ Ȃ 
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Ҭ̆ ᵝ ԍ ̆

ȁ № ץ̆ Ḡ Ȃ

ᵝ ȁ ꜛ ᴆҹ Ҭᶏ ̆ῒ

ȁᶏ ȁ ֲ ף ꜚȂ ≠ № ̆2023̆

Ҍ ῤ ҹ17.46ַ ᾝ̆ҍ201911.87ַ

ᾝ ̆ ҹ10.13%̆ 2030 48.14ַ ᾝ̆

2023 2030 ҹ15.59%Ȃ 

̆ ץֲ ᵝ ҹ ̆ Ҭ ⌠

ľ ᵝȁ ᵝĿ ῏ ֟ ῃ ᵈ̆ ╠Һ ֟ ᵣᵝ ֟ ȁ

ᵝ ᵝ ȂῈ ᵝ № ҙ ҍ ҙ ᵣ ῏

℗Ȃ 

̂2̃ ҙ ’ 

ŵῃ ֲ ҉ ̆ ꜚ ῤ Ҍ  

╠ ӊѿ̆ ҹ ֲ ẫ Һ Ὲ῍ ӊ

ѿȂ ֲ ȁ ⱴ▲ȁל ȁ ץ

̆ῃ ֲ Ҍ ⱴ̆ ꜚ ῤ

Ҍ Ȃ ̂IARC̃2024 ȇ2022ῃ :GLOBOCAN

185ҩ 36 ῃ ֙ ᵀ Ȉ̂ Ҋץ ľGLOBOCAN 2022Ŀ̃

≠ № ̆ῃ ֲ ׆ 2017 1,764ֲ҆ ⱴ⌠ 2021 1,974҆

ֲ̆ ҹ 2.85%̆ 2035 ⌠ 2,652ֲ҆̕GLOBOCAN 2022ѿ

2050 3,500̓ɒ ᶛ̆ 2022ⱴ 77%Ȃ 
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№ ̆Ҭ ῃ ֲ ̆֒ ҹῃ ᶛ ֙

Ȃ ≠ № ̆2021 ֲ ⌠ԅ468.8ֲ҆̆ ῃ ᶛ

23.75%̕ GLOBOCAN 2022̆2022ῃ 49.2% ᶛ 56.1%֙

ᶛ ֒ ̕ ̆֒ ֙ ԍ ̆ № ԍ ӎ

ץ⅞ ֽ ᶫ ̆ ᶛ Ȃ 

2022 ᶛ ֙ ᶛ ῃ №  

 
̔GLOBOCAN 2022 

Ŷᵄ ῀Ҍ ⱴץ ̆Ҭ ῐ ҙ

 

ԍ ῀ ⱴ ץ̆ ᴨ ̆Ҭ ῐ

ҙ ῀ Ȃץ ῤ ҹᶛ̆ Ҭ ȁ ҳ

Ҭ ֲ ȇľ ԓĿ ⅞ └

Ȉ̂ Ҋץ ȇľ ԓĿ Ȉ̃̆1986 2020̆ ῤ Ḡ

ⱴ ׆ 71 ⱴ 2,139̆ 10.53%̕ ȁ ֲ

ῤ ҙֲ׆ 3,305ֲ׆ 32,978ֲ̆ ҹ7.00%Ȃ ֟ҙ

̆2014 ֲ ҹ 82.22ֲ҆̆2020 147.53ֲ҆̆

10.23%̆ ԍ Ȃ ≠ ץ̆ ῀ ̆

2016׆ 272ַᾝ 2021 513ַᾝ̆ 13.53%̕

2030 1,476ַᾝ̆2021 2030 ҹ12.46%Ȃ 

Ҭ ҙ  
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̔ ֟ҙ ȁȇľ ԓĿ Ȉȁ ≠ №  

ŷ ף ̆ ̆ᶏῒ Ҭ ᵝ ̆

ⱴṐ  

└ № ̆ ץ ꜛ

ԓ ̆Ӟ ץ ᶫḠ ꜛ Ȃ20ҕ 90 ץף ̆

׆ ̂ԋ ̃ ⌠҈ ȁIMRTȁSBRT ‰ ̆

ᵞԅ◐ᵬ Ȃ 

‰ ҍ Һ ≢ 

≢  ‰  

ᵝ  X ᵝ  CT MRI ᵝ ̆ ᶫ ‰ ᵝ Ḥ  

╕  №◓ ȁҬ№◓̆ ╕ ̆  

 ԋ ҈  SRSȁSBRTȁIMRTȁ ̆ ‰  

◐  ȁ ȁ  ȁ ȁ  

ҳ  ⁞ ꜛ  ȁ  

ץ ҹᶛ̆ ȇ ₴ Ȉ2023 ȇ

Ҭ̆ № ҍ ‰№ ѿ̔ Ҭ ȁ ȁ ҈ Ȉ̆IMRT

Ҋ̆ ԍ №◓ ̆ №◓ 3 ׆ 55.0%⌠

ץ74.6%̕ ҹᶛ̆ ף 2022 ȇׂ ̔ Ҭ

’Ȉ ῏ ̆SBRT Ҋ1 └ ҹ82˿~100˿̆ ᴰ

ֽҹ 29˿Ȃ ẫ ԍ 2019 ȇҬ ⱬ Ȉ̆

ȁ╠↓ Ӳ ̆ ԅ 5-10%Ȃ ̆

ף ̆ᶏῒ Ҭ ᵝ ̆

ҳ ̆Ḇᶏ ⱴṐ Ȃ 

ѿ ̆ ̂MDT̃ ȂMDT ᴪ ̆ Ҭѿ

Ҍ Ғҙ Ғҙֲ ᴨץ̆ ҹ ̆ ꜛԍ
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ȁ ȂMDT ╠ ᶃ Ҍ Ȃ

≠ № ̆2021̆Ҭ Ҭ MDT ֽҹ6%̆ ԍ ↕ ҹ80%Ȃ

̆ MDT ̆ ᵬҹ ѿ №̆ ѿ Ȃ 

Ÿῃ ׅ ᵞ̆ ҙ ⱬ  

ԍ ῃ ҹ ̆ Ҭ ῤ ῐ ҙ ̆ ׅ

ԍ ̆ ҹ ̆ ᵣ Ҭ ̆

Ғҙ Ҍ ̆Ҍ ӊ № Ҍ ̆ ̆ └ԅ

ᶏ Ȃ 

̂IAEÃ2017 ȇ Ҭ ̔ ῃ Ȉ ̆

῀ ̆ ≠ ̂ Ҭ ѿҩ ᶛ̃

ҹ 50%̆ ̆Ҭᵞ ῀ ≠ 25%40%ӊ ̆֞ № Ҍ

10%Ȃ ҹ└ Ȃ ԍ ȁ ᴰ ̆

╠ ҹ ⱴ ȁᵍ ₴ ̆ ᶏ ȁ ῀

ȁ ̆ ȁ № Ȃ 

ȇ ₴ῃ ẫ Ȉ ȇľ ԓĿ Ȉ№≢ ╠ῃ

ԅ Ȃ ȇ ₴ῃ ẫ Ȉԍ2024 ȇ2022 2050ῃ

Ғҙֲ ̔ ԍֲ Ȉ̂ Ҋץ ȇ ₴2022-2050

Ȉ̃̆ 64% ≠ 3 ѿ 500β ̆2022ῃ

ҹ28,395̆ ῃ Ḡ ҹ16,221̆ ⌠12,174

Ȃ ȇľ ԓĿ Ȉ̆ ῤ 2020ⱴ Ḡ ҹ2,139̆

ֲ҆ ⱴ ҹ1.48̆γ ԍWHO 2~4 ‰̆ ᵞԍ 6~12

Ȃ׆ 2020 457ֲ̓ ̆ 50%

ⱴ ѿ 500β ̆ ῍ 4,570ⱴ Ȃ Ҍ №

֞ ’Ҋ 2̆020 53% ȁ№ Ҍ

ᴪȂ 

╠ ֲ ’ 

 
3 ȇ ₴ῃ ẫ Ȉ ̆64% ≠ ҹ ῃ 50% ҉̆

Ῥ ’ Ẋ ≠ Ȃ 



1-1-124 

 
̔ IAEAȁȇ ₴2022-2050 Ȉȇľ ԓĿ

Ȉ 

҉ ῃ̆ ׅ ᵞ̆ ᾟ№ ᴇṿȂ

ᵄ ᵣ ȁ ף ץ̆ ῐ ῀ⱬ

Ҍ ⱴ ̆ ҙ ѿ ₮ ҹ Ȃ 

̂3̃ ᵝ ҙ ’ 

ᵝ ҙ Ⱶԍ ᾢ ‰ ᵝ ‰ ̆ῒ ᵄ

€ ̆ № ҙ Ȃל ԍ ᵞ̆ ̆

ԍѿ֓ ̆ ᶏ ᵝ Ӟ ҹ Ȃ ῀21ҕ ̆ ῃ

ľץ ᵝȁ ȁ Ŀҹ ľ ‰ Ŀ ̆ף ꜚ ҳ

̆ᾢ ľ ╕ Ŀ Ӟ ̆ѿ

Ҭ₮ ᵝ Ẓ ̆ ⌠ ╕ Ӟᴪ ֟ Ẓ ̆ ╕

⌠ ᵝ ̆ Ҥ ῃ̆ῒ ᴪ ԍ

Ȃ 

ᵝ  

 

ᵄ ľ ‰ Ŀ ף ῃ ̆ ľ ᵝȁ ᵝĿ ȁ ץ ‰
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ԇ ҹҤ ‰̆ ᵝ ῀ ̆ ᵝ ҙ

Ȃ 

ŵᵣᵝ ֟  

ᵣᵝ ֟ ᵣᵝ ̆ └ Ҭ ꜚ̆Ḡ

ᵣᵝ ֟ ̆Һ ᵝ ̂ ȁ̃ ȁֲᵣ

Ȃ ȁ ֟ ҍ ΐ

῏ ֲ̕ᵣ ᵬҹ ԍCTȁMRȁ ⱴ Ἕ ҉̆

֟ ᵣᵝ ̆ῒ ҍ Ҭ ȁ Ҭ ף ΐ

῏ Ȃ 

 

ᵄ ῃ ῤ ֲ ⱴȁ ף ̆ᵣᵝ

֟ ҉ Ȃ2019⌠2023ῃ ᵣᵝ ֟ 2.74ַ ᾝ 3.53

ַ ᾝ̆ ῃ ᵣᵝ ֟ 2030 6.14ַ ᾝ̆2023 2030

ҹ8.23%Ȃ 

 
̔ ≠ №  
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Ҭ ̆ ̆ ֲ ҉ ꜚԅ

ᵝ֟ Ȃ2023 ̆ ᵝ֟ ҹ 2.56ַᾝֲ ̆ ῃ

ᶛ ҹ10.20%2̆019 2023 ҹ11.22%̕ɐ ᶛ

ȁ ῀Ҍ ⱴ ‰ ̆ 2030

8.55ַᾝֲ ̆ ῃ ᶛ 21.38%2̆023 2030

18.78%̆ ῃ Ȃ 

 

 
̔ ≠ №  

Ŷ ᵝ  

ᵝ Ҭ ԍ Ḡ ‰ ↓ ̆Һ ᾣ ᵝ

Ἕ Ȃ 

ᾣ ᵝ ѿ ԍ Ҭ ᵝ ꜛ ̆ ᾣ

ᵣ ҉ ̆ ᵝ ̆ Ḡ ⱴ Ҭ ‰ Ȃ

̆ ᾣ ᵝ ҹ Ҭ ̆ῒ ҍל Ҭ

ȁ Ҭ ⱴ ῏Ȃ 

Ἕ Ҭ ѿ ῏ ꜛ ᵣ ̆ῒ ԍ ᵝ
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ҍ Ȃ Ἕ Ṣꜛ Ἕ ̆ԍ ╠ȁҬȁ ̆ ᵣᵝ

̆ҹ ȁ╕ № ᶫ῏ ᶭ ץ̆ ᵝ

̆ ⌠ ⁞ ╕ Ȃ Ἕ №ҹ ԍ ԍ

ң Ȃ 

 

╠̆ Ἕ ̂EPID̃ȁKV CT̂CBCT̃ȁkV X ȁ

MV CT ԍ ҳ ҹ ̆ ᵬҹ ⱴ ₮

̕ ᾣ ᵣ ̂SGRT̃ȁ ȁ ῍ ȁ ԍ

̆ ᵄ ȁֲ ץ ᴰ + ῀ ̆ ꜚ

ᵝ ᵣ Ȃ 

≠ ₮ΐ ῏ ҙ ̆2023ῃ ᵝ ҹ 2.77ַ

ᾝ̆ῒҬ Ἕ 2.27ַ ᾝ̆2019 2023 Ἕ

38.94%̆ 2030 11.99ַ ᾝ 2̆023 2030 ҹ

26.86%Ȃ 

 
̔ ≠ № ₮ץ̆ ᴇ ̆ Ἕ ֽ ̂

̃ ̆Ҍ ⱴ ̆Ҋ Ȃ 

Ҭ̆ᾣ ᵣ ̂SGRT̃ ΐ ⇔ ᵝȁ ȁ

ꜚ ȁ ᵬḂ ̆ ל ҹ֦ Ȃ Vision RTῈ 2006
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₮ľAlignRTĿץ ̆ Ҍ ̆ Ȃ

ҍ ᴪ 2022 ȇSGRT̔ ҳ Ȉ ̆SGRT

ԍᴧ ҳ Ȃ 278 ̂Һ Ҭ ̃

Ҭ̆ 62% ԅѿ SGRT Ȃ ̆ ֓ᶏ SGRT Ҭֽ̆

33% ᶏ SGRT 3 ̆ ῐ ̕ ̆

ᴪԍ2019₮ ȇSRGT Ҭ Ȉ̆ ῒ 439

Ҭ̆ 234 SGRT̂ 53.3%̃̆ ғ 2015 SGRT

59.4%̆ ҈ ῤ ӯ ⅞ ᶛ ѿ Ȃ20222 ̆

ᴪ̂ AAPM̃ SGRTҳ ̂AAPM task group report 302: Surface-guided 

radiotherapỹ̆ ѿ ꜚ ҳ Ȃ 

SGRT Ҭ Ȃ2016 ̆ɐ  SGRT ԍ ֟ Ύ̆

ҳ ̕ ῤ ȁ Ὲ

ᴑҙ ⌠ SGRT ‰ ᵝ ⱬ̆ ԍ

ᵬ ⇔ ᴨ Ȃ ҍ ᴑҙ ⱬ ꜚҊ̆SGRT ԍ

ⱴ Ȃ ԍ ֲ Ҍ ‰ ̆SGRT Ἕ

Ȃ ≠ № ̆2023Ҭ ᵝ ҹ 2.17ַᾝ

ֲ ̆ῒҬ Ἕ ҹ1.91ַᾝ̆2019 2023 43.07%Ȃ

2030 ᵝ ᵣ 14.45ַᾝ̆2023 2030ᵣ

⌠31.14%̆ῒҬ Ἕ 32.12%Ȃ 

 
 ̔ ≠ №  

҉ ̆ ᵝ ̆ Ҍ ꜚ ҙ ᾣץ̆ ᵣ ̂SGRT̃

ҹῖ ף Ἕ ̆ ҹ ҙ Ҍ Ȃ 

̂4̃ ҙ ╠ ҍ  

ŵ ꜚ ҙ  
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ᵄ ῃ ֲ ҉ ȁ ⱴ▲ȁל ̆ῃ ֲ ׅ

̆GLOBOCAN 20222050 3500̓ɒ ᶛ̆ 2022ⱴ

77%̕ȇ ₴2022-2050 Ȉ ╠ ҉̆ 2050

ֲ 2,116ֲ҆̆ 47,026̆ 2022

28,395ⱴ65.61%̆ҹ2022ῃ 2.9ṐȂ № ҉̆2050֒

̆ ῃ ֲ ᶛ 52.6%̆Ҭ ȁ ȁ ҹ

҈ҩ ̆╠ ῃ ֲ ᶛ 40%Ȃ

ꜚ ҙ Ȃ 

ῃ  

 
ȇ̔ ₴2022-2050 Ȉ 

Ŷ ⅞ ⱴ ‰ ҹ̆ ҙ ᶫ

≠ Ḡ  

ҹ└ ᵝ Ȃ

ԍ № № ⅞ Ȃ20207 ̆ ẫ

ȇ῏ԍ 2018ĺ2020 ⅞ Ȉ̆ 201810 ľ ҈ԓĿ

⅞ ҉ ץ̆ ẫ Ԋҙ ̆ל ѿ

̕20236 ̆ ẫ ȇľ ԓĿ ⅞ Ȉ̆

ľ ҈ԓĿ ⅞ ⱴ 2̕0242 ҹ̆ ֲ ᴧ Ⱶ ̆

ẫ ѿ ľ ԓĿ ̆ ⱴ ⅞Ȃ 

ᵝ̔  

῏ 

 

ľ ԓĿ ⅞

̂2024 ̃ 

ľ ҈ԓĿ ⅞ 

̂2020 ̃ 

ľ ҈ԓĿ ⅞ 

̂2018 ̃ 
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 48 16 10 

 
2,044 1,827 1,542 

1̔ ȇ̔2018-2020 ⅞ № Ȉȇ2018ĺ2020

⅞ № ̂ Ȉ̃ȇľ ԓĿ ⅞ Ȉȇ ẫ ῏ԍ

ľ ԓĿ ⅞ Ȉ̕  

2̔ Ә ⅞ ̆ ↓ Ȃ 

⅞ ⱴ ̆ҹḆ ᴨ Ҋ ̆ᴨ ̆Һ ֞

‰ ԅ Ȃ20216 ̆ ẫ ԅȇ ᴪⱲ

ľ № Ŀ Ȉ̆ ᴨ ᴪⱲ

Ⱶ̕20232 ץ ̆ ẫ Ὲ ȇ ̂2023Ȉ̃ȇľ

ԓĿ ⅞ ȈȂ 2018 ̆ ẫ

̂ ̃ᴇ ׆ 3,000҆ᾝ҉ 5,000҆ᾝ̕ ẫ Ә

̂ ̃ᴇ ׆ 1,000-3,000҆ᾝ҉ 3,000-5,000҆ᾝ̕

‰῀ ‰Ȃᶛ ̆ ‰῀ Ҍ ԍ 8,000

ᶛ̆ῒҬ Ҍ ԍ2,000ᶛ̆ғ ΐ 5 IMRT҉ץ ̕ ҹ

Ҍ ԍ5,000ᶛ̆ῒҬ Ҍ ԍ1,200ᶛ̕ IMRTҌ ԍ3 ̆ғ 3

ᶛ Ҍ ԍ1,000Ȃ 

҉ ̆ ⅞ ⱴ ‰῀ ‰ ̆ҹḆ

ҙ ȁ ꜚ Ҋ ᶫԅ ⱬ Ḡ Ȃ 

ŷ ᵣ ̆ ҹ ҙ ̕ Һ ₮

꞉ ֟ ⱴ ⇔ ҹ ҙ ῤᴑҙ  

ȇľ ԓĿ Ȉ̆ 2020Ҭ ῤ ᵝ 1,538

̆ Ҭ ẫ ̆2020 35,394̆ ╠ ⱬ

ᵝ Ҍ 5%̆ ғ҈ץ Ғ ҹҺȂ 

20232 ̆Ҭ῍Ҭ ⱲῈ ȁ Ⱶ ⱲῈ ȇ῏ԍ ѿ Ḇ Ӡ

ᵣ ẫ Ȉ̆ ץ ҹ ⱴ̆ ᴨ ̆ ꜚ

Ҋ ȁ Ҋ ҹ Ȃ Ⱶ ⱬ ̆ⱬԈ ᵟֲ 5̓ ֲ

Ⱶ ̂ ȁ ̃ 1 ̂ Ҭ ̃ ⌠ԋ Ⱶ

ⱬ̕20243 Ⱶ ȇ ꜚ ץ ꜚ Ȉ̆ ѿ

ꜚ Ἕ ɐ̕ף ᴍ ȁ ᴆ Ҋ ̆

ⱬ ⱴ ȁ ꞉ ᴪⱲ Ҋ ֞ ̆ ץ

ῃ ̆ ҹ ҙ Ȃ 

ѿ ̆ ̆ Һ ₮ ꞉ ֟ ⱴ ⇔ ȁ ꜚ
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֟ ̆Ḇ ̆ ꜚ ῤ ֟ҙ ̆2017

ⱲῈ ȇ ҈ԓ ⇔ Ғ ⅞Ȉ̆ ₮ľ ѿ ╠ ȁ῍ ῏

ᴆ̆ ѿ ᶭ ȁҳ ℗ ȁҺ ȁ

ꜚ ȁ ֟ ̆ ₮ѿ ԍ ֟⇔ ֟ ‗ ̕ ֟ṿ

ַᾝ ´ᴑҙ ѿ ΐ ⇔ ⱬ ⇔ ᴑҙ̆ ֟ҙ Ԉⱬ̆ ֟⇔

֟ ̆ ̆ ֟ҙ ȂĿ2021ȇľ

ԓĿ ֟ҙ ⅞Ȉ ₮ľ2035̆ ȁ└ ȁ ҕ ᾢ

Ŀ ᵣ ̆ ҹľ ԓĿ ӊѿ ľ̔ ῏ ‰

̆ ȁ ѿ ᵝ ȁ ᵝҍ╕ ȁ

⅞ ̂TPS̃ ŀŀĿȂ2025̆ Ⱶ ⱲῈ ȇ῏ԍῃ

Ḇ ֟ҙ Ȉ̆ⱴ ⇔ ⱬ ̆

ȁ ȁ ΐ ‰ ̆ ⇔ ᶏ Ȃ Һ

₮ ꞉ ֟ ⱴ ⇔ ҹ ҙ ῤᴑҙ Ȃ 

̂5̃ ᵝ ҙ ╠ ҍ  

ᵄ ľ ‰ Ŀ ף ῃ ̆ ľ ᵝȁ ᵝĿ ȁ ץ ‰ ̆

ԇ ҹҤ ‰̆Ḇᶏ ᵝ ҙ ᶫ ȁ ȁ ῃ ֟

ᾝ ȁ ‗ Ȃ 

ŵ ‰ ̆ ᵝ  

⇔ ‰ ҳ Ҭ ̆ IMRTȁSRSȁSBRTȁ Ȃ 

‰ ᾢ ᵝ֟ ₮ Ȃᶛ ̆ᴰ ᵝ ԍ

└̆ ⌠ ̆ғ ԍ ̆֟ Ҍ ̆ ҩ ̆

ᴰ ᵝ ץ̆ ᵬ ̆ ‰ ̕

ҍ ̆Ҍ ץ Ҍ ̆Ҍ ԍ ᵝ ᵬ

̆ ᵝ ᾝ ֟ ↓̆ Ҍ

Ȃ 

ῒ ̆ ‰ ᵝ ȁ ᾝ Ȃ M̆R

Ἕ ꜚԅ MRῚ ᵝ֟ ҍ ү ̕ SRTȁSBRTȁ

‰ Ҍ ̆ ҳ ᵝ

῏֟ ֞Ҍ ₮Ȃ ̆ Ҍ ̆ᵣᵝ ᵬҹ

ᵣᵝ ̆ Ҭ ᵬ ̆ ᴪ Ҍ

ȁ⇔ ̆ ֟ ȁ ᾝ Ȃ ᵝ ֟ ̆

Ҍ ֟ ⇔ ȁ ̆ Ȃ 
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Ŷ ‰ ‰ ῏ ̆Ḇᶏ ᵝ ҙ Ҍ ᵈ 

ᵄ Ḥ Ἕ ̆ ╕

№ ‰ ⅞̆ Ҭ̆Ḡ Ҭ ᵣᵝҍ ᵝ ᵝ ῃѿ ̆

ҹ ᾥ ῏ Ȃ 

ҹḠ ⅞ ‰ ̆ Ἕ ҹ ᵝ

Ȃל ׂ ̆ ꜚ ≢ ᵣ ᵝ ̆ҍ ᾢ└

⅞ ̆ ꜚ ᵝ Ȃ ̆ ӞҌ ᾧ

Ȃ ̆ Ἕΐ № ̆ ̂ ȁ╠↓

̃ Ҭ ᴨ̆לᵖ ̆ ԍ Ҍᶃ̆ Ἕ

ᵣ ȁ Ҋ ̆ ᵬ Ӟ ҹҤ ̆ ᵬ ΐ ү

ᵬ ̆ ѿ ҉ └ԅ ̕ ̆

ᾢ ╠ ̆ ⇔ ᵝ̕ SGRT ̆

ꜚ ̆ ̂Ӳ ȁ ȁ ȁ ̃ Ҭ ҹ

̆ᵖ ᵣ Ḥ Ҍѿ ῃף ῤ ᵝ ̆ Ҍ ῃ ף CT

Ἕ Ȃ 

̆ ╠ ᴨל ̆ӞҌ ᾧ ̆

ף ᵝ Ȃҹԅ ‰ ̆

̆ ᴨ Ȃ ≠ ἝḤ ѿ Ҍ ̆≠ ֲ

Ἕ ≢ ⱬ № ‰ Ȃ 

ŷ ᵝ ̆ҹҳ ᶫ ῃ ᵝ  

ᵝ ԍ ᵝ ̆ῒ ҹ ‰ ᵝ̆ᶏ ҳ

Ḥ ╕ ̆℗ Ȃ ӊ҉̆ ᵝ

ҍ ץ ᵞ ҹ Ȃᶛ ̆ Ҭ̆ҹ

ᾙ ȁҬ ץ ᶫ ᵝ ̆ ᾧ ᵝ

̆⁞ ̆֞ ᾧ ⱳ ̆

ᶭ׆ Ȃ 

̆ Ȃ ֞ҹ ף ‰

Ȃ ҙῤ ҉⅞҉ Ȃ ̆ᵣ

⌠ ꜚȁ ᵣᵝ ̆ ᵝҌ‰ ̆

̆֞ ҳ ӄ ̆ ѿ ⱴ Ȃ ̆ ֓

ҳ Ҭ ῀ Ȃ Ӳ ̂CSCO 2023̃

ԅӲ ḠӲ ῀ ץ ̆ ᵣῤ ȁ
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ҳ Ӟ ₮ Ȃ 

╠ҳ ᵣῤ ȁ ᵝ ̆ ѿ

҉ ԅ ᵝ ̆ᵖ CT MRI ᴺ ȁ ̆

ȁ Ȃ ץ └ ᴪ

ῒ ҩᵣῤ ῃ Ȃҹᾥ ᴴ̆

ᵝ ҙ ῀ ̆ ‰ ᵝ ῃ ̆ ᵞ ̆ ҹ ҙ

 Ȃל

Ÿ ᵝ ‗  

╠̆ ᵝ ҙῤᴑҙ ץ ᶫ ѿ֟ ҹҺ̆ ӎ ᵝ֟ ҍ

ⱬȂ ̆ ‰ ᵝ ҩᵣ Ҍ ̆ΐ ᴨ

ל ᴑҙ ҹ ҙ ꜚⱬȂ ᵣᵝ ֟ ȁ Ἕ ץ

⇔ ̆ ᴑҙ Ҍ ȁ ҩᵣ ҳ ̆ ᶫ ῃ

ȁῃ ᵝ ‗ ̆ ᵝ ‰ ῃ ̆ ᵞ

̆ ῒ ᴇ ȁ ᵬ Ȃ ̆ ꞉ ֟֟

ҍ Ҋ Ҋ̆ ⱬ ᴑҙ ᾢ ᴨ̆ל ꜚ ҙ׆ ѿ֟

Ԉ ‗ ף Ȃ 

̂6̃ ҙ ҳ  

ŵ ℗ ῀̆ ≠  

̆ҹ ̆ ᵝ

Ȃ2020ץ ҹᶛ̆ ֲ ⱴ Ḡ ̆

ⱴ 700 ̆ ѿ ȇ ₴ῃ ẫ Ȉ 500ֲ/

‰Ȃ Ҭ ȁ қ Ғ ҈ ̆

ⱴ ֲ ԅ 1,200ֲȂ ғ ᴋⱵ̆Ҍֽ ᵬֲ

ԅ ⱬ̆Ӟ ԅҤ Ȃ ̆ⱴ ᴠ̆

ҹ ╠֗ ‗ Ȃ 

ѿ ̆ № Ҍ Ȃ ȇľ ԓĿ

Ȉ̆ 2020ֽ̆ қȁ ȁ ֤ȁ҉ ȁ 5ҩ ̂ ̃ ֲ҆ ⱴ 2̆

⌠ҕ ‰Ȃ қȁ ȁ ᴍ ⱴ ῃ ╠̆ᵖ ԍ

ֲ ֲ̆ ⱴ ҬҊ Ȃ қȁ ȁԐ ȁ ȁ ̂

ֲ̃ ⱴ Ҍ⌠ 1Ȃ № Ҍ ≠ ֞ ̆

̆ ⱴ ֲ ԍ30ֲ ҹ671̆ 31.37%Ȃ

ᴆҊ̆ ≠ ̆ ≢ Ҭ ≠ ̆֞ Ҍ
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῏ Ȃ 

Ŷ Ғҙֲ ̆ └ ⇔  

Ғҙֲ ҹ└ ῐ ԋ Ȃ ΐ

̆ ԍ ֲ Ғҙ ̆ ῏ ȁ

ȁ ֲ Ғҙֲ ̆ Ῑ Ȃ

ץ └ ⅞ ҹᶛ̆ ≠ 2̆021Ҭ ҆

ֲ ֽ Ҍ⌠3.5 ̆ ↕ 30̕ ȇľ ԓĿ Ȉ

2̆020 ῍ 4,475ֲ ῒ̆Ҭ∆ ȁҬ ᶛ№≢ҹ48%ȁ40%

12%Ȃ ҙֲ׆ Ҍ ֲ Ҍֽ └ԅ ̆

֞└ ԅ ῐ Һ⇔ Ȃ 

ŷ ҍ ᾢ ѿ  

╠ ̆ҍ ̆ Ⱶׅ ԍ ̆

Ҍ Ȃ ԍ № Ҍ ᴆ̆ ѿ

ץ‰ MDTȁ ‰ ᾢ Ȃ ȇ2019Ҭ ֲ

’ Ȉ ̆ ╠ ⱬ ᾢ ̆ҍ

ׅ ץ̆ ᾢ SRS/SBRTҹᶛ̆ 2019ֽ 20.3%

ץ ̕ ѿ ̆ ╠ ׅ ᶭ Ȃ

ȇľ ԓĿ Ȉ ̆2021 Ҭ ῤ Ḡ 2,139ⱴ Ҭ̆ ֟

ֽ 15.7%̆ ҙ Ҍ Ӟ └ԅ ῤᴑҙ Һ⇔ ⱬ̆֟ Ҥ ̆ ῤ

ᴑҙ Ԉⱬ Ȃ 

3ȁ ꜛ ҙ ’  ל

Ҭ ԍ ҍ ȁ ꜛֲᵣⱳ ễף ΐȂ

Ҍ ̆ №ҹ ȁ ȁ ȁ

ꜛ ȂῈ ҬҺ ֟ ҹ ꜛ Ȃ ≠ № ̆

ꜛ Һ ԍ ȁ ễȁ ᵣⱳֲף ꜛ ץ ֟ ̆ῒ

ᵣ ҍ ҙ ῏ ℗Ȃ 

≢ ӈ 

 

≠ ᾣ ֲᵣץ ⌠

ѿ ̆ №ҹ ȁ ̂‛̃

ȁᾣ ȁ ⱬ ȁ ȁ Ȃ 

 

̆ ‰ ⱳ

ȁ ȁ ȁ ᵝȁҤ ̆Һ ⱳ

ȁ ȁ № Ȃ 

 
ѿ Ṣꜛ ᶏ

̆ ̂ Ẓ ȁ ȁ ȁ ̃ ᵣ
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ⱳ ̆ ꜚ ᵬҙ ̆ᶏ ⱳ ⌠

̆ ԅ ꜚ ңҩ

Һ №Ȃ 

 ᶏ ⱳ Ȃ 

ꜛ  
ꜛ ԍ ȁ ễȁ ᵣⱳֲף ꜛ ץ

֟ Ȃ 

̂1̃ ҙ ’ 

ŵῃ ̆ Һ ҹ ҹ ңҩҺ  

ῃ ҹ ̆ ֲ ᵣ Ȃ

ԅ ֲȁ ȁ ֲ ᵣȁ ֲ ȁ ᾙ ᵣȂ ȇ ₴

Ȉ2020 ῏ԍ ῃ ̆ ȁ ȁ ᴴ ῤ 25

ẫ ̆ Ȃ2019̆ ῃ 24.12ֲַ ῒ

ᴴ ѿ ̆ ֲ 1990 14.8ַ 63%̆ ῃ ҕ

ֲ ҈№ӊѿȂ 

ҙҺ  

 
ȇ̔ ₴Ȉ῏ԍ ῃ  

Ŷ ҙ ᵣ ȁ ȁ֟ ȁ ҍᴑҙ ғ

ѿ  

῏ ȁ ȁ ֲ ȁ֟ ֲ

̆ ԅ Ⱶ Ȃ ȇ ₴Ȉ2020 ῏ԍ

ῃ ̆ 2019 ֲ ⌠ 4.6ֲַ ̆ҹῃ

Ȃ ֲ ⱴ ȁ ⱴ ᵣ ꜚ̆

Ⱶ Ḡ Ȃ ≠ ̆Ҭ

2017 225.0ַᾝֲ 2021 450.3ַᾝֲ ̆

ҹ18.94%Ȃ ⌠2026 ᴍ ⌠941.5ַᾝֲ 2̆021 2026

15.89%Ȃ 
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2017-2026̂ ẼҬ  

 
̔ ≠  

̆ ҙ ֟ ȁ ҍᴑҙ ῀ᵣ ғ

ѿ Ȃ֟ ҉ ̆ ̆ ץׅ ȁẊ ȁꜛ

ȁ ȁ ꜛ ῒז ҹҺ̆֟ ғ ₮ Ҭ ᵞȁ ᴇ

Ҍ Ȃ 

╠ ҙ ̔ ᾢ̆ ᵣ ȁ

̆ ҩ ̆֟ ̆ғ ֟ ҹҬ ̆֟ ṿ

ᵞ̕ῒ ̆ ԍ֟ ̆Ҭ ҙ № ᴑҙ ẁ ԍ ҙ

ⱬ Ҍ № ̆ѿ ⁞ ₮̆ ѿ Ӟ ץ

ᴨלȂ ӊ ̆ ԍ ῤ Ғ ׅ ̆ ֟

ᶭ ῒזҒ ̆ѿ Ҍ ׆̆ Ḡ ԅ ╠ ѿᴑҙ ῀ᵣ ғᴑҙ

Ȃ 

̂2̃ ҙ ╠ ҍ  

ŵ ֲ ғ ׆̆ ᶷ ꜚ ҙ  

╠ ̆ ֲ ᵣ ̆ ԅ ֲ ȁ

ֲȁ ֲ ᵣȁ ȁ ᾙ ᵣȂῒҬ̆ ᵣ ↨ Ȃ

ѿ ᴪ ⇔ᴴ̆ ̆

↕ ꜛԍ ׆ ⇔ᴴҬ ̆ ̆ ’

ⱳ Ȃ Ҭ ẫ ̆ ᵟ ֲ ֲ 2018׆ 6,172

ֲ҆ 2021 8,103ֲ҆ ̆ ꜚ ҙ Ȃ 

Ŷ ט ⱬ Ḡ ׆̆ ט ꜚ  

ҍ ῏Ȃ ̆ ֽֽẢ ̆
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̆ ֲ ῀ Ҍ ̆ ԍẫ ̆ ԍ

Ӟ ӊ Ȃ2014 2023̆ ֲ 20,167ᾝ׆῀ 39,218ᾝ̆

Ḡẫ 2013׆ 6.9% 2023 9.2%Ȃ ҍ ẫ

Ҍ ױֲ̆ ẫ ׆ ῃ ׆̆ ꜚ Ȃ 

ѿ ̆ ₮ ’ ѿ ҉ Ḡ ט

Ȃ2010Ҭ ֲⱬ ᴪḠ ȁ ȁ ȇ῏ԍ №

῀ Ḡ ȈҬ ꜚ 9 ῀ Ḡ ט

̕2016̆ ҉̆ ľᾙ ⱬ Ŀȁľ ֲ ꜚ

Ŀ 20ҩ ῀ Ḡ ט Ȃ ̆ ῀ Ḡ ט

ⱴ̆ ꜚ ̆ ꜚ ֟ҙ Ȃ 

ŷ ᶫ ̆ ₮ ᶫ ̆  

ᵣ ̆ ȁ ҈ ᵣ ̆ ᵣ ∆ ̆

ȁ ȁ ΐ ֲ̆ ᵞԍ Ȃ ╠̆

ȁ ԅ ҹ ҈ ᵣ Ȃץ ҹᶛ̆҈ ѿ

̆Һ ҹ ῀׃

ԋ̕ ѿ Һ̆ ̕

ѿ ѿ ̂ ̃ ̆Һ Ҍ ᵟ

Ȃ ӊҊ̆ ╠ Һ Ҭ ҈ ץ̆

ᶫ ⱵҹҺ̆ғׅ ԍ Ȃ ̆ ԍ

҈ ᵣ ̆ ╠ ᵣ № ⌠ ׅ ̆

ᵣ ҹ ׆̆ ꜚ ҩ ҙ Ȃ 

ᾴ Ӝ ԓҬῃᴪȁľ ԓĿ ⅞ 2035 ⅞ ֲḠ ᵬ

ᵝ ̆ ῀ ᵣ ̆ ẫῃ ֲȁ ֲ῏ Ⱶᵣ ̆

Ⱶ ȁ ꜛ ΐ ȇ̕ľ ԓĿ Ԋҙ ⅞Ȉ֞ ľ ꜛ

ΐꜛ ꜛ ⱬĿҒ ̆ ⅞ ľ ꜛ ΐ֟ҙ ĿȂᵄ Ḡᵣ

̆ Ḡ ⱳ Ҍץ Ȃ 

ѿ ̆ ₡Ṣῒץ Ⱶ ῀ҹҺȁ ֟ ῀ ԍῒזҒ ȁֲ Ғ

ҙ ᵞ ᾢ ̆ ⌠Ὲ ῏ ̆Ὲ Һꜚⱴ

̆ ⱴ Ⱶᶫ ̆ ֞Һꜚⱴ ᴠȂ ẫ

2012-2021 ȇҬ ẫ Ȉ̆ ᵝ ׆

2012 9.90҆ 2021 32.77҆ ̆ 14.23%ȂῈ

̆ Ӟ ≠ԍ ᵣ ץ ѿ Ȃ 
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Ÿ ȁ ҹ ҙ  ל

╠ ̆ ╠ ҙ ȁ֟ ȁ ҍᴑҙ ῀ᵣ

ғ ѿ ̆ ҙΐ ῍֣ ̆ ҙ

ӄ ΐ̆ל Ḡ ᴨלᴑҙᴪ ҹ Ȃҹԅ ҍ

ᴑҙ ̆ ῤᴑҙ ȁ ̆ Ԉⱬ ֟ Һ

Ȃ 

ҍ ̆ Һ ԍ ᵣⱳ ̆ ҍ ӊ

ֲ ֜ԑ ȁ ⱳ ΐ ӈȂ ῐ Ҍ ̆

ҍ ᴰ ȁ ȁ ҹѿᵣ̆ ̆

̆ ≠ԍ Ⱶֲ ̆ Ȃ 

̂3̃ ҙ ҳ  

ŵ ֲ ̆ ᴧ Ҍ  

ᴧ ȁ ῙҒҙֲ ̆ ꜚ ꜛ ҙ ΐ ӈȂ20216

ȇⱴ ᵬ ȈҬ ₮̆ⱬԈ⌠2022̆ 10ֲ̓

⌠ 6ֲ ȁ ⌠10ֲȂ⌠2025̆ 10ֲ̓ ⌠ 8ֲ ȁ

⌠12ֲȂ ȇҬ ҙ Ȉ ̆2022 20̓ ֲ

ҹ2.2ֲ̆ 4.3ֲ̆ ׅ Ȃ ̆

̆ ᴪ ᴨ ҍ ӎ ԅ ̆ ᵞ̆

ᴪ ľ ̆ Ŀ ̆ № Ȃ ̆

֟ҙ ѿ ᴪ ᴧ └ Ȃ 

Ŷ֟ҙ  

╠̆ ῏ ҙ ‰ ̆ᵖ ῏ ȁ

‰ׅ Ȃ Ⱶ ῀ Ḡ Ҍῃ ̆ ᶛׅ Ȃ

ⱷ ֟ ᶭ ̆ ѿ ҉ ԅ Ȃ 

4ȁῈ ҙҺ  

̂1̃  

Ὲ ֟ № ȁ ȁ └ ᴆȁ № ȁֲ ȁ ⱬ

№ ̆ᴑҙ ֟ҙ ̆ ΐ ֲ

ӊ ҙҬ ԈᴨלȂ ῀ ᴑҙ ҉ ᾢ ᴨ̆ל

ῒ Ԉⱬ Һ ̆ ῤ ץ Ȃ 
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̂2̃ ֲ  

ҙ ῖ ҙֲ̆ ⱬ Ὲ Ḡ ᴨל

Ạ₮ Ḡ Ȃ ̆ ֲ Ӟ ΐ ȁ ȁ └

ҙ ̆ ֲ ᴪ ⱬ ȁҙ ₮ᴧȁ ᴑҙ

̕ ῀ᴑҙ ץ ῤ Ғҙֲ ⱴ῀Ȃ 

̂3̃  

ҙ Ҋ ҹ ̆֟ ᶏ ҳ ̆

֟ Ȃ ҙῤᾢ ᴑҙ Ҋ̆ ҙῤ ̆

̆ Ȃ ԍ ҙῤ ῀ᴑҙ ̆ ̆ ץ ҙ

֟ ̆ ҙΐ Ȃ 

5ȁ ҙ ȁ ȁ  

ҹῃ ҙ Ȃ ҙҍ ẫ ῏̆

҉ΐ ȁ ↨ ̆ ꜚҌᴪ ҙ ֟

̆ ҙ Ҍ ̆֞ Ȃ ̆

ȁ № ̆ ₮ѿ ̆ Ҭ

ץ ҹү ѿȁԋ Ȃ 

̂ ̃ ҙ Ԉ ’ Һ Ԉ  

1ȁ ᵝ Ԉ Һ Ԉ  

╠̆ ᵝ № Ԉ Ȃ ᵣᵝ ֟ ̆ῃ Һ

ҍ CQ MedicalȁOrfit Industries NV̂ץҊ ľOrfitĿ̃ ֲ ̕ ᵝ

̆ῃ ´ᴑҙ C-Rad AB̂ץҊ ľC-RadĿ̃ȁVision RT Ltd̂ץҊ ľVision RTĿ̃ȁ

LAP Gmb HLaser Applikationen̂ץҊ ľLAPĿ̃ ̕ ῤҍῈ ҙⱵ ᵌ ᴑҙ

Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ȁ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ȁ

Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃Ȃ ֲ Һ Ԉ ᵝ ֟

’ Ҋ̔ 

 Ὲ  ᵣᵝ ֟  ᵝ   

 

CQ Medical ã   Ś 

Orfit ã     

C-Rad   ã   

Vision RT   ã   

LAP   ã   

ῤ 

 ã     

 ã     

   ã   
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ֲ ã ã ̂ ֟ ̃ 

̂1̃ ᵣᵝ ֟ Һ Ԉ  

Ὲ  ҙⱵ ’ 

CQ Medical 

CQ Medicalҹ CIVCO Medical Solutionŝ Ҋץ ľCIVCOĿ̃ Qfix 

Systems LLCԍ 2022 10 ῍ ȂCIVCO ԍ 1982 ̆

ᵝԍ ̆ ҹῃ ᵣᵝ ֟ ᶫ ̆Һ ֟

ȁ ȁ ȁ ᵝ ̆ῒ ῃ

100 ҩ ̕Qfix Systems LLC ԍ 1991 ̆ ᵝԍ ̆ ֞

Ғ ԍ ᵣᵝ ӊѿ̆ Һ Ҭԍ ȁ

ȁ Ȃ 

CQ Medicalף ԅ ᴨל ̆ ⱬԍ

Ȃ CQ Medical ץ₮ ̆ Ả ȂCQ Medical ⱬԍ

ᶫ ᾢ ᵣᵝ ֟ ‗ ץ̆ ᵣ ̆ ꜚ

ҙ ⇔ Ȃ 

Orfit 

Orfit ԍ 1991 ̆ ᵝԍ ≠ ̆Һ ᵣᵝ ֟ ֟

̆ ῃ ᵣᵝ Һ ҍ ӊѿȂOrfit ᵣᵝ ֟

ᵝ ȁ ̕ ֟ ᵞ ץ Ẋ

Ȃ 

 

̂ ҹ ֲ Ὲ ̃ ԍ 2004 ̆ Ύ

700҆ᾝ̆Һ Ԋ׆ ᵝȁ ֟ ȁ└ ȁ ̆Һ ֟

ȁ ᵝ ȁ ᵝ Ȃ 

 

ԍ 2008 ̆ Ύ 300҆ᾝ̆Һ Ԋ׆ ᵝ֟

№ ȁ ֟ ̆Һ ֟ ȁ ᵝ ȁ

Ȃ 

̂2̃ Һ Ԉ  

Ὲ  ҙⱵ ’ 

C-Rad 

C-Rad ԍ 2004 ̆ ᵝԍ ῖ̆2014 12 ԍ ᾥ

├֜ ̂NASDAQ Stockholm̃ ҉ ̆ Ὲ ̆2022

2024 ̆ Ὲ ҙ ῀№≢ҹ 3.01ַ ῖᾥ ȁ4.25ַ ῖᾥ

4.69ַ ῖᾥ Ȃ Ὲ Һ ҹ ᶫ ֟ ‗ ̆Һ

֟ Catalyst+ Productŝᾣ ᵣ ̃ȁCyrpalaser̂ ᾣ ᵝ

̃ cAuto Verifŷ ꜚ ̃ȂC-Rad ῖȁ ȁҬ ȁ

Ⱶ Ȃ 

Vision RT 

Vision RT ԍ 2001 ̆ ѿ ᵝԍ Ὲ ̆Ғ ԍ ᶫ

‰ Ἕ ‗ ̆ ᾣ ᵣ ⇔ Ȃ Ὲ Һ

֟ ̔AlignRT̂ᾣ ᵣ ̃ȁDoseRT̂ ╕ ᵝ

̃ȁMapRT̂ ̃ȁSimRT(4D CT ꜚ

̃ Ȃ 

LAP 

LAP ԍ 1984 ̆ ᵝԍ ̆ ῃ ᾢ ᾣ ᶫ ӊѿ̆֟

ԍ Ҭ ᾣ ᵝ ȁ ԍ ҙ ᾣ

ԍ ҩ ҙ ᾣ ȂLAP ȁ ֒ ῍ 8 №

Ȃ 

 

ԍ 2009 ̆ Ύ 4,396.96̓ ᾝ̆Һ Ԋ׆ ԍ

Ἕ ᵝ ȁ ֟ Ȃ

̆ Ὲ ῍ Ύ 3ҩŉ ֟ ̆№≢ҹ ԍ X Ἕ

ᵝ ȁ ԍ ᾣ Ἕ ץ X ᵣ

Ȃ 
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2ȁ ꜛ ֟ Ԉ Һ Ԉ  

ꜛ ҹ Ҭ ῏ ⱳ ѿҩ № Ȃ

ᵣҍ ῏̆ ȁ ׅ ꜛ ֟ ᴍ ңҩ

̕ ̆ ꜛ ֟ ΐ ᴇ ᵞ ̆ Ꞌꜚⱬ Ҍ ̆

Ὲ ᵞṿ ֟ ֟ ֒ ȁ ֽ̆Ḡ

̆ ץ҉ Һ Ȃ 

ꜛ ҙ № Ȃ ̆ ҙ ᵣ ̆ Ԉ

̆ Ҭ ᵞ̆ ֟ᴑҙᴧ ғ Ẓ ̆֟ Ҥ Ȃᶭ

Ὲ ̆Ҭ ῤ ꜛ ᴑҙ ᴑҙ̆҉ץ600 Ḡֲ ᵞԍ 50

ֲȂ 

ᵞ ᵝ ȁ ֟ ҉ΐ ѿ ̆ ᵝ

ῤҺ Ԉ Orfitȁ Ԋ׆֞ ῏ ꜛ ֟ ֟ ̆֞ҹῈ

ῤҺ Ԉ Ȃ 

̂ԓ̃ ֲ ᵝ Ԉᴨⱷל 

1ȁ ֲ ᵝ 

Ὲ ҹῃ ᵝ ´ᴑҙӊѿȂ 

≠ ҙ ̆ ҍ ᵝ ‰ ῏

Һ ᵣᵝ ֟ ȁ ᵝ Ȃ ̆2023Ὲ ᵣᵝ ֟

7.0%ץ ῃ 42.5%ץ̆҈ ῤ ѿȂῈ ֞

ҙ ᴑҙҬ ΐ ᵣᵝ ֟ ᵝ ֟ ⱬ Ȃ Ὲ̆ ԍ2023

ҳ ̆ №

Ғ≠̆ ᾝ ֟ ѿ Ὲ ᵝ ᵝ Ԉ

ⱬȂ 

2ȁ ֲ Ԉᴨל 

̂1̃ ᴨל 

₡Ṣ ҙ ȁҒҙ ȁץ ̆Ὲ

ҙ ȁ ҳ Ҍ ⇔ ֟ ̆ ֟

֟ Ȃ 

ȁ ᴝ Ὲ Ḡ ᴨל ῏ Ḡ ȂῈ Һ ҙⱵ֟

№ ȁ ȁ └ ᴆȁ № ȁֲ ȁ ⱬ №
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̆ ȁ ᴝ̆ғ ֲ ҳ ȁ ⇔ ⱬ֞

Ȃ ̆Ὲ ╠ ΐ ֲ ̆ ԅ

ᵣ Ȃ Ὲ̆ Ҭ 47 ֲ ̆ Ὲ ֲ

ᶛҹ12.88%̆ῒҬ ҉ץ ֲ 90%̕9 ֲ Ҭ̆

3ֲ ȁ 4ֲ ץ 2ֲ ̆Ғҙ № ҍ ȁ ȁ ȁ

ȂҒҙ ⱬ ȁ ү ȁ ֲ ̆ҹῈ Ḡ ᾢ

ᶫԅ῏ Ḡ Ȃ 

Ὲ ҙ ҍҳ ⇔ ̆ ҍ ȁҳ ֟

└̆ ‰ Ȃ ≢ԍᴰ ̆Ὲ ᶭ

ᵬ῏ ̆ ⱬĺĺ Ҍֽ ̆

Һꜚ ҍ ӈҍ ̆ Ὲ ҳ └̆ Ḡ֟ ҍҳ

Ȃ ҉̆Ὲ ҍ ҙ ‰└ ȁ ȁ

֜ ̂ ᴪ ASTROȁ ҍ ᴪ ᴪ ESTRO ᴪ

̃ ℗ ╠ ҳ ̆ Ὶΐ ╠ ᵣ ̕

֟ҍҳ ̆ⱴ ⇔ ֟ ҍט֜ ̆ ҳץ ᴇṿҹ ȁ

ҹ ꜚ Ȃ 

⇔ ҍ ̆Ὲ ԅү Ȃ ̆Ὲ ῍ 120

Ғ≠̂ ῤҒ≠118̆ Ғ≠2 ̃̆ ῒҬ Ғ≠30̂ ῤ Ғ≠28̆

Ғ≠ 2 ̃̆ ҙⱵ ȂῈ ᾢ ҍ 2 ҙ ‰ 1 ᵣ ‰ └ ̆

ҍ ȁ ̕ ᵞ ȁֲᵣ ȁ SRS

12 ֟ қ ֟ Ȃ₡Ṣ Ҍ ⇔ ̆Ὲ ᾢ

ҹ ᴑҙȁ ᴑҙ ȁ қ Ҭ ȁ

ľң Ŀ῀ ᴑҙȁ қ ֟ ᴑҙȁ ҙ Ҭ ȁ қ └ ҙ

 ´ᴑҙȁ қ ᵬ ȁ Ғ ľ ֲĿᴑҙ̂2023̃ Ғ

ľ ֲĿᴑҙ̂2024̃̆ ⇔ ᵝ қ ֲ

2019ľ қ - ԋ Ŀ̆ ᾟ№ ԅῈ ⱬҍ⇔

ⱬȂ 

̂2̃ ᴨל 

Ὲ ץ ҹ ӊ ̆ ԋ ̆ ΐ Һ ֟

ȁ֟ ȁ ᾢ Ȃ 

ŵῈ ᴨלȂ2009̆Ὲ ⇔ ᵝ └

̆ ⇔ ᴨ ԅ֟ ȁ ῏ ̆ ԍ ҙῤ
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ῤ ᵝ ᵝ ̆ ‗ԅ ‰ ѿ ̕2019̆Ὲ

ѿ ₮ └ ̆ ῤ ҍ ̆ SRT/SBRT

‰ ҉̆ ᵬḂ≠ └̕ ╠

ῃ ᵝ ⱬ ῃ ̆ Ҥ

Ḡ Ạ╠ ֟ ȂῈ ԍ № ᾢ ᴨ̆ל ᾝ

֟ ̆ Ҍ ȁҌ ȁҌ ȁ

̆ ᵝ Ȃ 

ӊ ̆ҹ ľ ‰ Ŀ ῒ ≢ ‰ ̆Ὲ ᶭ

ᵈ ̔ ᴰ Ἕᴺ ȁҌ

̆⇔ ԍPLA/á-TCP Ȃ ֟ Ὶΐ ҍ

ⱳ ̆ ᵣῤ ̆ Ȃ ╠̆Ὲ

Ғ≠ ԍҳ ╠ꜚ ̆ ҹ ᶫῃ

‗ Ȃ 

Ŷ ֟ Ὲ̆ ԅ ᵣᵝ ȁ └ ȁ ԍMR

ᵝ ᵣᵝ ȁ ᵞ ꜚ ⱴ ȁ ȁ

ȁ ꜛ └ ѿ ↓֟ ҳ Ȃ ⇔ ̆

ԅῈ ֟ ̆ ԅῈ ԈⱬȂ 

ᶛ ̆ ῤ Ҋ ᵝ ҳ ̆Ὲ ԍ 2016

₮ R612ⱳ ѿᵣ ̆ ֟ ȁ ȁӲ ᵝ ̆

ľ + + Ŀ ᵣ 2̕023̆Ὲ ҳ ᶏ ̆

ѿ SBRT/SRS ⌠ѿᵣ Ҭ̆ ₮ ѿᵣ R616

↓̆ ↓֟ ᾢ ҉ Ὶ ̆֟ ̆ ԅῈ

֟ ԈⱬȂῈ ҳ Ҍ ֟

⇔ ̆ ≠ԍ ֟ Ԉ̆ Ԉ Ȃ 

ŷ ̆Ὲ ᵝҙⱵ ꜛ ҙⱵ ҙ ל

 

ᵝ ̆Ὲ Ҍֽ ᵣᵝ ֟ ԅῃ ҈ȁ ῤ ѿ ᴍ ̆

֞ ᵝ ԅ ֟ ̆ ᾢ ҹ ῤ ΐ ᾣ SGRT

֟└ ̆Ӟ ҙ ᴑҙҬ ΐ ᵣᵝ ᵝ֟ ᵝ ֟ ⱬ

ȂῈ Һ ᵝ ᾣ ᵝ №≢῀ ȇ

̂ ̃ ̂2020 Ȉ̃ ȇ ⇔ ֟ ̂ ѿ Ȉ̃̆

╠ ֟ ԍȇľ ԓĿ ֟ҙ ⅞ȈҬ ᾢ Ȃ 
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̆ ῐ Ҍ ̆ ҍ ᴰ ȁ ȁ

ҹѿᵣȂῈ ҙⱵ ץ̆҉ ȁ ȁ ֲ ꜛ

ҹ ץ̆ Ԑ ȁ3D ȁ ᶷ€ ֲ ѿ ↓ ֟ ҹ

ΐ̆ҹ ȁ ȁ ꜚ ᴴ ȁ ᶫ Ⱶ̆

‰ ȁ ȁ ῃ Һ Ȃ 

̂3̃ ‗ ᴨל 

̆Ὲ ץ ᵝ ҹ ̆ Ҍ ȁ ֟ ̆

ѿ֟ └ ‗ ᶫ Ȃҹ ᵝ ̆Ὲ

Ҍ ₮ ȁӲ ȁ ȁѿᵣ

ȁ3D-CRT ȁSRS/SBRT ȁ ᵝ ̕ҹ

ᴨ ᶏ ̆Ὲ ₮└ ȁ ֲ ȁMR-RT ‗ Ȃ

╠̆Ὲ ֟ ԅ ╠ ᵣᵝ ȁ ᵝ̆ Ҭ ḱ ̆

ץ ֲ ȁ Һ ҳ ̆ ῃ ȁῃ Ȃ 

ῃ ȁῃ ᵝ ‗  

 

̆Ὲ ѿ ⱬԍ ᴰ ᵣᵝ ֟ ҍ ᵝ ̆ ҳ

ᵝ Ȃ Ҭ̆ ꜚ ҳ ҍ ĺ
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ĺ ѿ ̂ ԍᵣᵝ ֟ ꜚⱴ ̆ ᶭ ᵝ

̃ ̆ ץ ‰ ꜚ ҳ Ȃᵬҹ ῤ

ΐ ᵣᵝ ᵝ֟ ҍ ᵝ ֟ ⱬ ᴑҙӊѿ̆Ὲ ₡Ṣ

ᵣ ҍ ᴨ̆ל ľ׆ ѿ Ŀ ľ ꜚ └-Һꜚ -

- ḱ Ŀ ⇔ ̆ ԅ ֟ ̆ ֟

ҙ ̆ⱬԈ ⇔ Ԉ Ȃ 

̂4̃ ᵣ ᴨ ֟ ᴨל 

Ὲ ԅ ֟ ⱬȁ ֟ ү └ ̆ ԅҤ

ᵣ ̆ ֟ Ҭ ֟ ᾢ̆ ԅISO9001:2015

ᵣ ISO13485:2016r ȂῈ ֟ ‰̆ ԅ

FDA CE ̆ ≠֒ȁḇ ȁ ҩ ‰῀ Ȃ

2021 2022̆ Ὲ ң қ ȁ қ

ᴪ ҹ қ Ḥ A ֟ᴑҙȂ 

̂5̃ ᴨל 

Ὲ ᵬҹ ῤ ᾢץᵞ ℗῀ ᵝ ҙ Һ

ᴑҙ̆ΐ ᾢ ᴨלȂ ԋ ᵩ ҙ ̆Ὲ ᾝ ȁῃ

ῤ ̆ ԅ ȁᴨ Ȃ 

ῤ ̆Ὲ ᵣᵝ ֟ ᾢ ᴍ ̆ᵞ ΐ֞ ԅ

ⱬ̆֟ ԅ ῤҺ ҈ ҉ץ ȁ

̆ ҍ 100 ԅ ῏ ̆ҙⱵ ῃ Һ ȁ

Ȃ ̆ ץ ҹҺ̆Ὲ ҍҺ Ḡ ԅ ӄ ᵬ

῏ ̆ҍ № ᵬ ӊӄ̆ ῤῈ ֟ ῃ 80 ҩ

̆ ԅῃ Ȃῃ ╠ Ҭ Έ ץ ῃ

╠ Ғ Ҭ ῇ ᶏ Ὲ ᵝ֟ Ȃ ѿ ̆Ὲ

Ὲ ̆῍ ľKlarityĿ ῃ ⱬ̆ ̆

֞ҍ Ҭ ԅ Ḥ ̆ᶏῈ ῃ ╠

ꜚ ҳ Ȃ 

̂6̃ ֟ҙ ᴨל 

Ҭ̆ ᶫ Һ Ἕ ᶫ ȁ ᴆᶫ

ȁ ᵝ ᶫ Ȃ ╠̆Ὲ ҍ ȁ Manteiaȁ ȁGE ȁ ≠ ȁ

Ὲ ᴆ Ҍ ᵬ̆Ҍ Ὲ ֟ ̆

Ὲ ҙҬ ԈⱬȂ2023Ҋ ̆Ὲ ManteiaῈ ᵬ
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ᴩᵄ῏ ̆ ῃ ῤף ῒ ᴆ֟ ̆ Ὲ ᾣ ᵣ ҍῒ ꜚ

⅞ ̆ ꜚῈ ֟ ̕20249 ̆

Ὲ ҍ ᵬ ̆ ‰ ̆ ᾣ ᵣ ῏֟

ҳ Ȃ 

̆Ὲ ԍ ֟ ѿᵣ ᵬ̔20232 ̆Ὲ ҍ

Ҭ └ ҍ ̆ ᵣᵝ ȁ ‰

ᵝȁ Ἕֲ ̆ ῍ ľ ᵝ

Ҭ Ŀ ᵬ ̕20241 ̆Ὲ ҍ Ҭ ȁ Ҭ ȇ

⅞ ᵬᴋⱵӥȈ̆ ᵣ ꜚ ȁ ᵣ ꜚ῏

ȁ ↨ ֲ ̆ҹ ꜚ ‰ ᵝ ֲ

ᶫ Ȃ 

̆Ὲ ҍ └ ҙ ȁҽⱲ ȁҍ ᵬ

Ȃ2016 Ὲ̆ ҍ Ώԅ ῤ ᵞ

ΐ└ᵬҍ Ғҙӥ ȇᵞ Ȉ̕ 2023̆ Ὲ ҍ Ώ ȇ

ҙ ᴇ Ȉ῀ ľ ԓĿ ҙ ⅞ Ȃ ̆Ὲ

ҽⱲ ꜛ ⱳ ᵀ ȁ ҽⱲľ Ŀᵞ

ΐ└ᵬ ȁҍҬ ȁ ֟

Ȃ2021̆Ὲ ҍ ᵣ ľ ᵣ- Ŀ

қ ‰ ̆ ȁֲ ȁ ȁ ᵝѿᵣ

ᴑ ᵬ̕2022̆Ὲ ҍDr.Jean Claudede Mauroyᵬ ̆Ὲ ҹ

̂lyoñ ᶷ ᵣ Ҭ ᵬᴩᵄ̆ ⱳ ῃ

Ȃ 

3ȁ ֲ Ԉⱷל 

̂1̃ Ὲ ᵣ ̆֟ ѿ 

Ὲ ᵝ № ҙΐ ȁ ᴨ̆לᵖҍ

֟ ̆Ὲ ׅ ֟ȁ Ẓ ̆֟ ᵣ ү ԈⱷלȂ ̆Ὲ ҍ҉

֟ᴑҙ ׅ Ȃ 

̂2̃ ѿ 

╠̆Ὲ ԍ ̆ ⱴ ֟ ȁ ֟ ᶫ ⱬȁ ᴨ ֲ

ȁ Ⱶ ℗ Ȃ Ὲ Һ ᶭ ῤ ̆Ὲ

ѿ └ ԅῈ Ȃ 

 



1-1-147 

҈ȁ ֲҺ ҙⱵ ’ 

̂ѿ̃ ’ Һ  

1ȁҺ ֟ ’ 

̂1̃ Һ ֟ ῀ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ᵝ  22,289.57 78.28% 18,326.03 77.12% 18,349.13 78.84% 

ꜛ  5,125.43 18.00% 4,505.88 18.96% 4,067.93 17.48% 

ῒ֟ז  1,058.50 3.72% 930.53 3.92% 858.10 3.69% 

 28,473.49 100.00% 23,762.45 100.00% 23,275.16 100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀№≢23,275.16҆ᾝȁ23,762.45҆ᾝ 28,473.49҆ᾝ̆Һ ҙⱵ

῀ ᵣ ῒҬ̆̆ל ᵝ ꜛ ῀ Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ

№≢ҹ96.32%ȁ96.08%96.28%̆ҹῈ Һ ῀ Ȃ 

̂2̃ Һ ҙⱵ ῤ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ῤ  18,533,38 65.09% 15,313.08 64.44% 14,353.07 61.67% 

 9,940.12 34.91% 8,449.37 35.56% 8,922.09 38.33% 

 28,473.49 100.00% 23,762.45 100.00% 23,275.16 100.00% 

ῤ̆Ὲ ֟ ץ ῤ ҹҺ̆ ҹ ̆ῤ ῀ Һ ҙⱵ ῀

ᶛ№≢ҹ 61.67%ȁ64.44%65.09%̆ ̕ ῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ

38.33%ȁ35.56%34.91%̆2023 Ҋ Һ ḇӋ‖ ḇ

Ҋ Ȃ 

̂3̃ № ’ 

ῤ̆Ὲ ľ ҹҺ̆ ҹ Ŀ ̆ҩ≢ ῤ ֞

ȂῈ Һ ҙⱵ ῀ ⅞№ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

  19,846.59  69.70% 17,326.10 72.91% 16,804.75 72.20% 

  8,212.17  28.84% 6,130.41 25.80% 6,186.44 26.58% 

  414.73  1.46% 305.93 1.29% 283.98 1.22% 

  28,473.49  100.00% 23,762.45 100.00% 23,275.16 100.00% 

2ȁҺ ֟ ֟ ȁ֟ ȁ  

̂1̃ Һ ֟ ֟ ȁ֟ ֟ ≠ ’ 
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Ὲ ֟ Һ ֟ ֟ ’ Ҋ̔ 

֟  ֟  ᵝ 2024  2023  2022  

֟  

ᵝ  ҆ҩ 54.85 52.03 46.91 

 ҆ҩ 3.95 3.51 2.92 

 ҆ҩ 3.32 3.34 2.92 

ꜛ  ҆ҩ 27.24 25.83 22.47 

 ҆ҩ 89.35 84.70 75.22 

֟  

  1,862 1,958 1,977 

  288 86 158 

  43 46 44 

  2,193 2,090 2,179 

└  ᵝ   79 62 14 

* ̔ ῤ̆҉ ֟ ῀ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ 88%Ȃ 

֟ ֟ ≠ ̆ ֲ֟ ΐ ȁ № 1,000ғ └

̆ №֟ ֲ ֟ ̆ ץ ῏ ꜚ ̆

֟ ℗ ̆ ᵣ ֟ Ȃ֟ ≠ Һ ֟ ֟ ȁ

ȁֲⱬȁ ֟ ̆╠ Һ ֟ ֟ ≠ Ҋ̔ 

֟  ֟ ≢ ֟  ֟ ≠  

└

 

ᵝ ȁ

ȁ

ꜛ

 

ᵝ ȁ

ꜛ ╠ ֟ ̆ ₮

֟ ᵞ ҹ ⱴ

̆ ╠ ֟ ֟ ≠ Ὲ

ҙⱵ ’Ȃ 

ץ ₮

֟ ֟ ⱬ ῏

֟ ֟ ≠ ̔ 

֟ ≠ =

֟ / ֟  

 

 

֟ ȁֲ ֟

ԍ╠ ֟ ȂῈ ֟

⅞ ̆ ῏ ֲ֟

ץ̆ Ҍ ֟ ֟ Ȃ 
Ꞌꜚ ֟

֟ ’̔ 

֟ ≠ = ֟

‰ /ֲ֟  

֟

 

ȁ

ȁ

 

Ҍ └ץ ⱴ ҹ ‰

֟ Ȃ ֟ ֟֟

ȁ ȁ ̆ ֟ ῍

֟ ̆֟ ғ └

Ȃ ֟╠ Ὲ̆ ֟

№ ̆ ֟ ֲ֟

ץ̆ Ҍ ֟ ֟ Ȃ 

└

 

ᵝ  

֟ ֟ Һ Ҭ ȁ ᴆ └ȁ ȁ

ȁ ̆ ѿ ӈ ֟ ̆Ҍ ֟ ֟ ≠

Ȃ 

҉ ̆ ῤῈ Һ ֟ ֟ ≠ ’ Ҋ̔ 

֟  ֟ ≢ 2024 2023 2022 

└  

ᵝ ȁ ȁ

ꜛ  
98.47% 91.25% 106.02% 

 90.69% 90.75% 89.36% 

֟  
ȁ

 
105.29% 96.59% 96.28% 
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҉ ̆ ῤῈ ֟ ≠ ᵣ ̆ №֟ ֟Ȃ2022

2024  ̆ ᵝ ȁ ȁ ꜛ ᵣ֟ ≠ №≢ҹ106.02%ȁ

91.25%98.47%̆2023 ֟ ≠ Ҋ ̆Һ ԍῈ ֟ Ҋ ̆ ҹ

҉ ̆ԍ2022Ҭ 2023҈ ₮ ץ ֟ ⱬ̆ᶏ

֟ ’ Ȃ ̆ ῤ ֟ ≠ №≢ҹ 89.36%ȁ90.75%

90.69%̆ ῤ ֟ ֲ֟ ̆֟ ≠ Ӟ Ȃ ֟ ̆

ῤ ֟ ᵣ֟ ≠ №≢ҹ 96.28%ȁ96.59%105.29%̆2024 ᵄ ֟ ҉

̆ ֟ ⌠ ̆Ὲ Һ ҍꞋⱵ ᵝ ᵬ̆ ⱴҳ

֟ᴋⱵ Ȃ 

҉ ̆ ῤῈ ֟ ≠ ᵣ ̆Һ ֟ ֟Ȃ ῤῈ Ṣ

ꜛ ֟ ȁ֟ ֟ ̆ῃ ֟̆Ҍ ῤ

ȁ ֟ Ȃ Ὲ ֟ ꜚ ̆ ֟

ץ ҙⱵ Ȃ 

̂2̃ Һ ֟ ֟ ’ 

֟ ̆Ὲ Һ ľץ ֟ȁ Ŀ ֟ ̆ ῤ֟ ᵣḠ

Ȃ Ὲ Һ ֟ ֟ ȁ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ҩȁ  

֟  ֟   2024  2023  2022  

֟  

ᵝ  

֟  54.85 52.03 46.91 

 55.36 46.82 47.40 

֟  100.94% 89.99% 101.07% 

 

֟  3.95 3.51 2.92 

 3.83 2.98 3.11 

֟  96.78% 84.86% 106.37% 

 

֟  3.32 3.34 2.92 

 3.29 3.11 2.80 

֟  99.29% 93.16% 95.71% 

ꜛ  

֟  27.24 25.83 22.47 

 26.79 24.37 22.65 

֟  98.34% 94.37% 100.80% 

֟  

 

֟  1,862 1,958 1,977 

 1,688 1,722 1,905 

֟  90.66% 87.95% 96.36% 

 

֟  288 86 158 

 260 94 157 

֟  90.28% 109.30% 99.37% 

 

֟  43 46 44 

 46 44 41 

֟  106.98% 95.65% 93.18% 

└  ᵝ  
֟  79 62 14 

 54 32 14 



1-1-150 

֟  68.35% 51.61% 100.00% 

* ̔ ᵝ 2023 2024֟ ᵞ Һ̆ ҹ ֟ ֟ ȁ

Ȃ 

3ȁҺ ֟ ᴇ ꜚ ’ 

ῤ̆Ὲ ֟ Һ ᴇ ꜚ ’ Ҋ̔ 

֟  ֟  ᵝ 2024 ꜚ 
2023

 
ꜚ 

2022

 

֟  

ᵝ  

ᾝ/ҩ 

 218.12  -2.45% 223.59 3.23% 216.59 

  352.93  -5.10% 371.88 1.48% 366.46 

  436.14  -1.15% 441.21 -4.14% 460.29 

ꜛ   148.23  -0.59% 149.11 2.06% 146.09 

֟  

 

҆ᾝ/  

2.17 17.77% 1.84 5.64% 1.74 

 3.25 -20.24% 4.08 0.30% 4.07 

 11.16 -13.41% 12.89 9.60% 11.76 

└  ᵝ  ҆ᾝ/  13.87 3.32% 13.42 -35.47% 20.80 

Ὲ ֟ ᴇ̆ ⌠ ῤᴇ ȁ ֟ ȁ

Ȃ ᵣ ̆ ᵝ ȁ ȁ ȁ ꜛ

֟ ̆ ῤ ᴇ ꜚ Ȃל Һ ԍѿ ̆ ᵣ└

̆ ѿ ⱴ ᴇ ̆ ֟ ≠ ̆ ֟

ᴇ Ҋ ̕ ѿ ̆Ὲ ᶭ ᾝ ֟ ȁ ᴨל ⇔

Ԉⱬ̆ ᴇ ꜚ ̆ Ḡ ᴇ ̆ №ᴨ֟ל ֟

ᴇ ⱬ̆ ᴇ ᵣ Ȃ 

ῤ̆ ֟ ᴇ ꜚ ̆Һ ֟ ῤ №

ⱴṿ Ȃ ᵝ ╠ ̆ῒ ᴇ ҩ֟ Ҭ ᴇ ȁ ץ ֟

Ȃ 

4ȁҺ ’ 

̂1̃ Һ ᵣ 

Ὲ ѿ ‗ ᶫ ̆Һ Ԋ׆

Ҭ ᵝ ץ Ҭ ꜛ ȁ ֟ Ȃ֟ Һ

ȁ ȁ ̆ ᶫ

Ⱶ ⱵȂ 

ῤ̆Ὲ ľ ҹҺ̆ ҹ Ŀ ̆ҩ≢ ῤ ֞

̆ ᵣ ȁ ȂῈ ץ ҹҺ̆֞

ȁẊ └ OEM ȂῒҬ̆

Ὲ ֟ ҍῒ ̕Ẋ └ ↕ Ὲ ꜛ ̆ └

ᴪ ῤ ᵬ ̆ Ὲ ᵞ ̆ ᵬ Ҭ└ᵬ
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ΐȂ ̆Ὲ № OEM ̆ Ὲ ֟ ῒץ

Ȃ ԍ OEM ̆ѿ ҹῈץ ῀ ̆ ѿ ץ ꜛῈ ֟ ∆

῀ ȂῈ ₡Ṣᴨ ֟ ֟ ҍ № OEM ԅ

ᵬ῏ ̆ ҙⱵ ᵬ῏ ׂȂ 

̂2̃ ῤ╠ԓ ’ 

ῤ̆Ὲ ֟ ῃ 80ҩ ̆ ῃ Һ ȁ ̆ ԍү

֟ ̆Ὲ Ҭ ᵞȂ2022 2024 ̆Ὲ ╠ԓ

῀№≢ҹ4,418.02҆ᾝȁ4,489.63҆ᾝ 4,938.28҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢

ҹ18.94%ȁ18.85%17.30%Ȃ ̆╠ԓ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᴍ    
ҙ

῀ ᶛ 

2024 

 
ᵝ ȁ

ꜛ  
1,944.19  6.81% 

Swena Technology (Hong Kong) Ltd. ῒ̂ז ̃ 1,050.89  3.68% 

҉ ӽ ת Ὲ  ᵝ  805.97 2.82% 

NL-TEC PTY LTD ᵝ  578.86 2.03% 

҉ ᴍ Ὲ  ᵝ  558.37 1.96% 

  4,938.28  17.30% 

2023 

 
ᵝ ȁ

ꜛ  
2,129.71 8.94% 

Swena Technology (Hong Kong) Ltd. ῒ̂ז ̃ 922.88 3.87% 

҉ ӽ ת Ὲ  ᵝ  527.52 2.21% 

Ὲ  ᵝ  465.31 1.95% 

Ὲ  ᵝ  444.20 1.86% 

  4,489.63 18.85% 

2022 

 
ᵝ ȁ

ꜛ  
1,940.36 8.32% 

Swena Technology (Hong Kong) Ltd. ῒ̂ז ̃ 855.08 3.67% 

MED-Spectrum LLC ᵝ  584.30 2.50% 

Ὲ  ᵝ  552.52 2.37% 

҉ ᴍ Ὲ  ᵝ  485.75 2.08% 

  4,418.02 18.94% 

̔҉ Ҭ̆ Ὲ Ὲ ῒ 2 ῏ Ὲ ̕҉

ᴍ Ὲ ҉ ᴍ Ὲ 1 ῏ Ὲ M̕ED-Spectrum LLCMED-Spectrum LLC

1 ῏ Ὲ Ȃ 

ῤ̆╠ԓ ҹ ̆Ҍ ҩ ᶛ 50%Ҥ ᶭ ҩ

ȂῈ ╠ԓ Ҭ̆ ҹῈ ᴑҙ̕ Ὲ └

ֲ Ҽ Ὲ ╠ Ȃ ╠ Ὲ̆ ῒז╠ԓ ҍῈ ȁῈ қȁ └ֲȁ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ῏ ℗ Ҍ ῏ ῏ ̕ῒז╠ԓ ῒ

қȁ └ֲҌ Ὲ ╠ ȁ╠῏ ȁ╠ қȁῈ └ֲ ℗

≠ ẁ Ȃ 
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̂3̃ ῤ╠ԓ ᵬ ’ 

  
 

 
֜ ׃’  

ᵬ  

Ҋ ’ 

ᵬ  
 

1   

Ὲ LarsonҍῈ ԍ2012̓̀ ̆

Larson60%ȁῈ 40%̕

Ὲ Һ ̆ῒ Ὲ Һ ҙⱵ֟

Һ ץ

№ Ҋ ᵝ ̕ ῤ̆

Ὲ Ὲ ֟ Ԋ׆֞̆ ȁ

ῒז ꜛ֟ ֟̕ ῤ Ὲ ҙ

῀№≢ҹ695.11҆ ᾝȁ838.20҆ ᾝ 867.92

҆ ᾝȂ 

Larson̔

2000̕  

̔2012

 

Һꜚ  

Ҋ ץ ҹҺ̆

MD Ҭ ȁ

̆ Ҋ

Ȃ ῤ Ҋ̆

῀ ῒ ҙ ῀ ҹ30%Ȃ 

2 

Swena 

Technology 

(Hong Kong) 

Ltd. 

OEM

 

Ὲ ԍ2016̆ Ύ ҹҬ ̆

ֲYang Caimingῃ └ ᴑҙ Һ̆ Ԋ׆

ῒ ῏ ᴆ └ ȁ ҙⱵȂ ῤ̆

Ὲ Ὲ ̆ ԋ

ⱴ Ȃ 

׃ֲז 2017  - 

3 
҉ ӽ ת

Ὲ  
 

Ὲ ԍ 2004̆ Ύ 100̓ᾝ̆ Ύ

ҹ҉ ̆ қҹ ֲ ̂ ᶛ60%̃

̂ ᶛ40%̃̆Һ Ԋ׆

ҙⱵ Һ̆ ҹ҉ Ȃ2022

2023̆ Ὲ 3,000҆ᾝȂ

Ὲ ֟ ̆ ֟ Ȃ 

׃ֲז 2012  

Ҋ ץ ҹҺ̆

֟

ȁ ѿ ȁ

 

4 
Ὲ  

 

Ὲ ԍ2014̆ Ύ ҹ ̆ Ύ

101̓ᾝ̆ Ὲ ╠ Ҽ ᴑҙ̆Һ

Ԋ׆ ҙⱵ̆Һ ҹ

Ȃ2022 2023 ̆ Ὲ

ҹ 1,007҆ᾝ̆ Ὲ ֟ ̆ ף

№ ֟ Ȃ 

2014 
Ὲ ╠

⇔ ᴑҙ 

Ҋ ץ ҹҺ̆

ȁ

ѿ ȁ ֲ

 

5  Ὲ ԍ 2017̆ Ύ 100̓ᾝ̆ қ ׃ֲז 2017  Ҋ ץ ҹҺ̆
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֜ ׃’  

ᵬ  

Ҋ ’ 

ᵬ  
 

 

Ὲ  

ҹ ̂ ᶛ100%̆̃Һ Ԋ׆

ҙⱵ̆Һ ҹ Ȃ2022 2023

̆ Ὲ ῒ῏ ҹ950̓ᾝȂ

Ὲ ֟ Ԋ׆֞̆ ȁ ȁ҈ת

֟ ҙⱵȂ 

ѿ ȁ

ᴪ ȁ ֲ

 

6 
NL-TEC PTY 

LTD 
 

Ὲ ԍ 1994̆ Ύ ҹ 4 ᾝ̆ Ύ

ҹ ≠֒̆ қҹ ֲJames Neylon̂

ᶛ50%̃ Kathleen Neylon̂ ᶛ50%̃̆

Ὲ Һ Ԋ׆ ҙⱵ̆

2022 2023 ̆ Ὲ ҙ ῀ ҹ

600̓ ᾝ̆ Ὲ ֟ ף֞̆ ῒז

Ȃ 

׃ֲז 2007  

Ҋ ץ ≠֒ ῌ

ҹҺ̆ - ᾥ

יּ Ҭ ȁ

ȁ Ҭ  

7 
҉

ᴍ Ὲ  
 

Ὲ ԍ 2011̆ Ύ ҹ҉ ̆2022

⇔ ҉ ̆ ף ҹ 688271.SH̆ Ὲ ҹ

ῤ Ἕ ҍ └ ̆Һ ֟

Ⱶ Ἕ ȁ

ḱ Ⱶ ᴆ̆2022 2024 ҙ ῀ №

≢ҹ92.38ַᾝȁ114.11ַᾝ 103.00ַᾝ̆ Ὲ

Һ Ὲ ֟ ҍῒ Ȃ 

2020 ᴪ  - 

8 
MED-Spectrum 

LLC 
 

Ὲ ԍ 2010̆ Ύ 2҆ ̆ Ύ

ҹḇ ̆ қҹ ֲNataliya Bakhtinâ

ᶛ50%̃ Georgii Popenkov̂ ᶛ50%̃̆

Ὲ Һ Ԋ׆ ҙⱵȂ2022

Ὲ ҹ20,972҆ḇ ̆ Ὲ ֟

ף֞̆ ῒז Ȃ 

2015 ҙ ᴪ 

Ҋ ץ ҹҺ̆

Ҭ ȁ ᵠ ᾥ Ҭ

̆ Ҋ ̆

 ҊȂץ10%

1̔ Ḥ Һ ҹ ᴑҙḤ Ḥ Ὲ ȁҬ ₮ Ḥ Ḡ Ὲ ₮ΐ Ḥ ȁ ȁҺ Ὲ

̕ ᵬ ’ ̕ Ҋ ’ ȁ ῏ ̕ 

2̔ ҉ ῤ ֜ Ȃ 
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Ὲ ľ ҹҺ̆ ҹ Ŀ ̆ ῤ╠ԓ ץ ҹҺ̆

֟ ȁ ⱬΐ ᵬ ȂῈ ҍҺ

Ḡ ȁ ᵬ῏ ̆ ῏֜ ̆ ᴇῈᾛ̆Ҍ ≠ Ȃ 

̂4̃ ֲҍ ᵬ ’ 

ῤ ѿ Larsonҍ ֲԍ2012̓̀ ᴑҙ̆

̆ ֲ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ8.32%ȁ8.94%6.81%Ȃ

ᵬҹ ֲ Һ ӊѿ̆ῒ ֲ֟ Һ ץ

№ Ҋ ᵝ֟ Ȃ 

ŵ ֲҍ Larsonȁ ᵬ  

  ῏Һᵣ ᵬ῏  

 ף90 1

ֹȁ
Peter M. 

Larson 

Ὲ ⇔ ֲ ֹᾢ ף90 ῏ ᵞ

֟ҙ̆ ֲ ҍ Larson⇔ ֲPeter M. Larson

̆ ῒᵞ └ ̆ ᵬȂ 

2 
2000

2002 

Ὲ ȁ
Larson 

200012 ̆ ̆ ף Larson

ᵞ Ҭ ῤ ̕2001 ̆

Larsonᵞ 2 Ғ≠ ̆

2002 ԅ ᵞ ֟ ̆ Һ

ȁ ֟ ᵞ ῏֟ Ȃ 

3 
2003

2011 

Ὲ ȁ
Larson 

Ὲ̆ ᵞ Һ ֟ ץ̆ ֟

ᵝ ֟ ҹ℗῀ ῀ ̕2009Ὲ

Һ Ȃ Ҍ ῀

Ὲ̆ ֟ ̆r ᵝ ֟

ү Ȃ 

Ὲ Һ ץ֟ ̆ LarsonҌῬ׆Ԋ ֟

ꜚ̆ ҹ Ὲ ῏֟ Ȃ 

ᵄ Ὲ ֟ ⇔ ץ2009̆ ̆Ὲ

ҌῬᶏ LarsonҒ≠ ῏ Ȃ ң Ғ≠

֞ ԍ2013 2015Ғ≠ ῀Ὲ Ȃ 

4 
2012 

ׂ 

Ὲ ȁ

Larsonȁ

 

20128 ̆ҹ ѿ ⱴ Ὲ ֟ ⱬ

̆ Ὲ̆ ҍ Larsonᵬ ̆

Һ №

Ȃ ̆ ԍ Larson ᴨלғ ΐ ѿ

̆ ῒҺ ΐ

̆ ᵬ ҹ LarsonҺ ȁῈ

ᵬȂ 

̆ Larsonҹ ̆

Ҍ ῒז Ȃ 

20211 ̆ҹ ѿ ⱴ ᵬ῏ ̆Ὲ ҍ

ȁ Larson̓͂ ȇ ᵬ Ȉ̆

ᵬ Ҭ῏ԍ ֟ ȁ֟ ᵬ

ᶏ Ԋ ̆

̆ ᵬȂ 

҉ Ὲ̆ ҍῒ ᵬ Ὲץ Larsonӄ ᵬҹ
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̆20128 ̆ҹ ѿ ⱴ Ὲ ֟ ⱬ ̆ ץ ҍῃ

̆ ľKlarityĿ ⱬ̆Ὲ ҍ Larsonᵬ

̆ Һ № Ȃ ᵩ ̆

ᵣ ᴨ ̆ ҙ ῀ Ҍ ̆ ῤ

800̆ Һ MD Anderson Cancer Center̂ MD 

Ҭ ȁ̃Mayo Cliniĉ ̃ ῃ ȂῈ ҍ

ῒ ᵬ Ὲ ῃ ⌠ԅ ᵬ Ȃ 

Ŷ ֲҍ ᵬԊ Һ  

20211 ̆Ὲ ȁ Larsonȁ ȁPeter M. Larsonȁ ֹ῍ ȇ ᵬ

Ȉ̆ ᵬ Ҭ῏ԍ ֟ ȁ֟ ᵬ ᶏ Ԋ

ȂҺ ᵬԊ ’ Ҋ̔ 

 ȇ ᵬ Ȉ  

֟

ᴆ ῤ  

῏ԍ ֟ ̆Ὲ ҍ Һ ҙⱵ֟ ῏ ֟

̂ ȁҒ≠ Ғ≠ ̃Ҍ ᴋᵥ Ԉ ᷅ ̆ғ

Ҋ Ҍᴪ ₮ᴋᵥҺ Ȃΐᵣ Ҋ̔ 

1ȁῈ Ҭ ῏Ғ≠ȁ ῏Ғ≠Ҍ ᷅

Peter M. Larson ֟ ̆Ὲ Ғ≠̕ 

2ȁ Һ ֟ ֟ ֟ Ҍᴪ᷅ Ὲ Ғ≠ ῒ

ז ֟ ̕ 

3ȁῈ ҹῒҍҺ ҙⱵ֟ ῏ Ғ≠̂ ȁ ץ

Ғ≠̃ץ Ғ≠ ֲ Ғ≠ ֲ̆Ὲ ҉

Ғ≠ Ғ≠ ᴋᵥ ץ Һ ҙⱵ

֟ ῏ Ғ≠ ԍῈ ̕ 

4ȁ LarsonȁPeter M. Larson ̆ LarsonȁPeter M. Larson

ῒ῏ Ԋ׆ ᴋᵥҍ ֟ ῏ ץֽ̆ ᵬ

ҹ ֟ ֲ ֲ̆Ҍᴪ ῏ ֟ ȂPeter M. Larson

҈ҩ ῤ ῒ Ҋң ֟ ῏Ғ≠ ễ

ҊȂ 

֟

ᴆ ῤ  

῏ԍ֟ ̆Ὲ ⱴ ̂ľ

Ŀ̃ ֟ȁ Klarity ֟ ≠Ȃΐᵣ

Ҋ̔ 

1ȁῈ Ҍ ӊ Һᵣ Klarity ֟

ῤ ̕ 

2ȁ Ҍ Ὲ ץ ᴋᵥ ҈ ֟ Һ ҙⱵ֟ ҹ

Һ ҙⱵ֟ ̕ 

3ȁ Ὲ ѿ Klarity ֟

̆ Klarity ≠ Ԋ׆↕ ꜚ̆Ҍ

ԈȂ 

ᴆ

ῤ  

῏ԍ ̆ Ὲ Ԋ׆ ꜚ ễᶏ

ľKlarityĿ Ȃΐᵣ Ҋ̔ 

1ȁ Ҍ Ὲ ץ ᴋᵥ ҈ ᶏ ῒ ҊҍľKlarityĿ

῏ ̕ 

2ȁ ΎľKlarityĿ ȁ ≢ ̆ Ὲ

ᴋѿ ῒז ҙⱵ ľKlarityĿ ̆
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Ύ ľKlarityĿ ȁ Ύῒז ≢ ľKlarityĿ

̆↕ Ὲץ ᵬҹ Һᵣ ҺᵣȂ ╠ ̆

ҌῬ ῒז ȁ ῒז ≢Ҋ ľKlarityĿ ῒ ᵌ

̕ 

3ȁ ῒ Ҋ ľKlarityĿ ῒ ᵌ ̆Ὲ ᵬ

ҹ ѿ ֲ̕ 

4ȁ Һ ҙⱵ֟ ȁ ץ ῒ֟ז ҉ᶏ

ľKlarityĿ ̆ Ὲ Ԋᾢӥ Ȃ 

 ̆ ӥ ѿ Ȃ 

ῒז  

ΐᵣ ֟ ҹ ᵬ ҉ ᶫ

ȁ ῏ ᴆȂ ╠ץ

ᴆҬ ҍ Ҍѿ ‖ ̆ ץ ҹ‰Ȃ 

҉ ȇ̆ ᵬ Ȉ ᵬ Ҭ ֟ ȁ֟ ᵬ ᶏ

Ԋ Ȃ ֟ ̆Ὲ ҍ Һ ҙⱵ֟ ῏

֟ ̂ ȁҒ≠ Ғ≠ ̃Ҍ ᴋᵥ Ԉ ᷅ ̆Ὲ ╠֞Ҍ Һ

֟ LarsonҒ≠ ’֟̕ ̆ ⱴ

֟ȁ Klarity֟ ≠̆ῒז ↕ Klarity≠

Ԋ׆↕ ꜚ̆ ҙⱵ Ҭᶭ ’ ⅞№̕ ᶏ

̆Ὲ ᶏ ľKlarityĿ Ύ ȁ ̆Ҍ

Ȃ 

ȇ ᵬ Ȉ ̆ ᵬ ̆ ӥ ѿ Ȃ

ׅ Ḡ ᵬ ̆ ᵬ ̆ ῏֜ ΐ Ȃ 

ŷ ҍ ’ 

ԍ20255 8 ₮ΐ ȇ Ȉ̆ ѿ

Ύ ѿ ᴋῈ Ḥ̆ ΐ̆ ֲ ᵝȂ 20254 30̆

ῃ ֟ ҙⱵ ≠̆ғ ȁῈ ȁ ↕ ῒז

ᴆ̆Ҍ ᴋᵥ Ȃ 

Һ ֟ Ҋ └̔ Park National Bank̆

֟ ԅ ץ Ḡ Ȃ ӊ ̆ Ҍ ῒז ṽⱵ̆ӞҌ ῒזᴋᵥ

ῒ ῒ ֟֟ ṽⱵȂ ῏ Ḡȁ ῒז ῃ

Ҭ ᴋᵥ ̆Ӟ ᴋᵥ ҹȂ 

20231 23 202411 24 ̆ ҙ Ԉ Qfix Systems̆LLCῒ῏ Ὲ

Anholt TechnologiesĬnc.̂ץҊ ñQfixò̃ ᾢ ң Ғ≠᷅ №̆≢Һ

SRS ᵝ ᷅ ῒ 11,771,51611,364,088ñ

ò Ғ≠ȁBiteLok֟ ᷅ ῒ 11,523,92911,992,430ñ ᴆ ȁ

ץ ò Ғ≠̆Qfix ∞



 

1-1-157 

᷅ Ғ≠ ֲ᷅ז Ғ≠ȁꜛ ᷅ ҹȁ ᷅ ȁ ᷅ ҹҹ

ҹӊ̆ ∞‗ ԇ ễ ễ ễ Ȃ╠ ֟ Ҭ̆SRS ᵝ

ҹῈ ֟֟ ̆BiteLokҹ ֟֟ ȂῒҬ̆SRS ᵝ ῀

ῤῈ ῀ ᶛҹ 2.50%̆ң ֟ ῀ ῤ

῀ ᶛҹ 7.56%Ȃ ╠̆ ᴆ Ҭ̆ ᵬ₮∞‗Ȃ

╠ ̆ Ҍ≠ Ȃ 

20246 20̆ Ὲ BrainLab AGῒ Ὲ BrainLab Inc.̂ץҊ ñBrainlabò̃

Ғ≠᷅ ȂҺ ҍῒBrainlab ExacTrac Dynamic֟ Ὶ

ᵝ ᷅ ῒ 11,278,368ȁ11,642,19011,937,985ñ ò Ғ≠ B̆rainlab

Ả Ғ≠ ᷅ ҹȁҌ ҙ ҹ ҌῈ Ԉ̆

ῒ ễȂ 202412 31 ̆ Ả

֟ Ȃ ῤ̆╠ ֟ ῀ Ὲ ῀ ᶛҹ 0.20%Ȃ ╠̆

ᴆ Ҭ̆ ᵬ₮∞‗Ȃ ╠

Ȃ 

҉ Ғ≠᷅ ̆ 20254 30̆ ᴋᵥ ȁ

ȁᴂ ᴆȁ ȁ ῒז ‗ȁ ȁ ȁפ ȁ ꜚȁ

Ṥ ̆ ȁᴂ ᴋᵥ ̕ ᴋᵥ

ῒᴋᵥ қȁ Ԋ ȁ ȁ ȁ ȁ ᵌ

ꜚȂ 

ԅ ̂FDÃ Ύ ̆ Ҥ ԅῈ ӥȁ

ץ ῏ ץ̆ ḠҙⱵ Ȃ ̆ ԅ

‰ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ Ύȁ ᾧȁ ᾧ ȁ ӥȁ ȁ ץ̆

ῒ ╠ҙⱵ ᵬ Ȃ 2025 4 30 ̆ ҹῃᵣ Ḡԅ ᴴḠ ̆

ԅ ᴪḠ ῒז ≠̕ ᶭ ῏ ̆ ȁ ԅ

Ⱶ ӈⱵ̆Ҍ ᴋᵥ ̆ғ ⱵԈ ȁ ̕

Ḡ ֟ ῃ ᴋᵥ ҹ̆ ╠ ᴋᵥҍ Ḡ ֟

ῃ ῏ Ȃ 

Ÿ ῤ ֲ֟ ’ 

̆ ֲ֟ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ ᾝ 

 2024/2024 2023/2023 2022/2022 

῀   283.07  291.25 302.75 

₮   259.77  323.88 273.08 

  103.32  80.03 112.66 
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ᶛ 91.77% 111.21% 90.20% 

1̔ ↓ Ҭ ȁ ҍῈ ֜ ῏ №̕ 

2̔ ᶛ= ₮ / ῀ ̕ 

3̔ Һ Ὲ ֟ ̆ ӊ ̆֞ ᵞ ԍ

ῒ ֟ ֟ ̆ ₮ ῒ ₮ ֟ №Ȃ 

҉ ̆ Ὲ ֟ ’ ̆2023 ᶛ ԍ100%

Һ ҹ № 2022 Ȃ2022Ҋ ̆ ֟ ̆

ⱴ Ὲ ᵞ 2022 ᵩ Ȃ 

̂ԋ̃ ’ Һ ᶫ  

1ȁҺ ῒᶫ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ῤ ȁ ȁ ȁ ȁ

̕Ὲ ֟ Һ ҹ ȁ Ȃ 

̂1̃ ῤҺ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2024  2023  2022  

 
ᶛ 

 
ᶛ 

 
ᶛ 

ῤ  3,043.87 31.20% 2,448.31 31.67% 2,923.88 36.97% 

 279.87 2.87% 286.01 3.70% 240.32 3.04% 

 218.78 2.24% 246.88 3.19% 267.90 3.39% 

 229.09 2.35% 236.61 3.06% 215.82 2.73% 

 171.58 1.76% 121.92 1.58% 223.49 2.83% 

 198.16 2.03% 144.30 1.87% 185.23 2.34% 

 4,141.34 42.45% 3,484.03 45.07% 4,056.64 51.30% 

ῤ̆Ὲ Һ ῤ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȂῒҬ ῤ ԍ ֟ ᵝ ȁ ꜛ

̆ ȁ Һ ԍ ֟ ̆ Һ ԍ ֟

ᵝ ̆ ȁ ԍ ֟ ֟ Ȃ 

ῤ̆ ҍ ҙ ῀ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 2023 2022 

 9,755.64  7,730.27   7,907.82  

ҙ ῀ 28,535.24  23,821.13   23,326.27  

ꜚ ᶛ 26.20% -2.25% - 

ҙ ῀ ꜚ ᶛ 19.79% 2.12% - 

ҙ ῀ ᶛ 34.19% 32.45% 33.90% 

1̔ ⱴ ̕ 

2̔ ῤ̆ ףֲ ≠ ̂Ҭ ̃ Ὲ CT ManteiaῈ
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ᴆ֟ ̆ ף ҙⱵ ‪ Ȃ ̆ Ҭ ҉ ‪

῏֟ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 33.90%ȁ32.45%34.19%̆ ꜚ ’ҍ

ҙ ῀ ꜚ ῏ Ȃ2024 ԍ ҙ ῀ ̆Һ ̔̂ 1̃ ֟

Ҭ̆ ᾣ ᵝ ֟ ̆ ᴇṿ ̂̕ 2̃ ҹ

̆Ὲ ⱴ ֟ Ḡץ  Ȃט֜

̂2̃ ᴇ ꜚ ’ 

ῤῈ Һ ᴇ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 ᵝ 
2024

ᴇ 
ꜚ ’ 

2023

ᴇ 
ꜚ ’ 

2022

ᴇ 

ῤ  ᾝ/ ᾥ 60.80 -0.44% 61.07 14.25% 53.45 

 ᾝ/  47.67 -0.53% 47.92 0.84% 47.52 

 ᾝ/ҩ 251.82 -26.98% 344.85 0.96% 341.57 

 ᾝ/ ᾥ 23.00 -4.64% 24.12 -9.32% 26.60 

 ᾝ/  111.36 5.58% 105.48 -4.30% 110.22 

 ᾝ/ ᾥ 25.92 5.22% 24.63 -8.74% 26.99 

ῤ ᴇ ꜚΐᵣ ’ ӥľ ῇ  ҍ№ Ŀӊľ҈ȁ

≠ ’№ Ŀӊľ̂ ԋ̃ ҙ № Ŀӊľ7ȁ ҙ ᵣ№ ĿȂ 

̂3̃ ῤҺ ’ 

 2024  2023  2022  

 

̂҆ ̃ 316.39 244.18 224.08 

̂҆ᾝ̃ 267.14 215.67 194.81 

ᴇ̂ᾝ/ ̃ 0.84 0.88 0.87 

 

̂҆ ̃ 1.12 0.96 0.93 

̂҆ᾝ̃ 5.41 4.64 4.20 

ᴇ̂ᾝ/ ̃ 4.83 4.84 4.51 

Ὲ ֟ Һ ҹ ȁ Ȃ ῤ̆Ὲ ⱴ̆

ҍҙⱵ ῀ᶏ Ȃ2022 2024 ̆ ᴇ

ҹ ̆ ᴇ 2023 Һ̆ ῤῈ῍ Ԋᴆ Һ̆ ⁞ᾧ

20229 20231 2022 ᴇ ᵞȂ 

2ȁҺ ᶫ ’ 

̂1̃ ῤ╠ԓ ᶫ ’ 

̆╠ԓ ᶫ №≢ҹ 4,030.16҆ᾝȁ3,773.81҆ᾝ 4,507.03

҆ᾝ̆ ᶛ№≢ҹ50.96%ȁ48.82%46.20%Ȃ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᴍ ᶫ    
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2024  

Ingevity UK Ltd. ῤ   2,865.15  29.37% 

≠ Ὲ  

ⱴ ᴆȁҩ≢

 

 628.76  6.45% 

Ἕ Ὲ  ᾣ   381.32  3.91% 

қ ₮ Ὲ  ῒז   352.48  3.61% 

қ Ḡ Ὲ    279.32  2.86% 

  4,507.03 46.20% 

2023  

Ingevity UK Ltd. ῤ  2,448.31 31.67% 

≠ Ὲ  

ⱴ ᴆȁҩ≢

 

429.52 5.56% 

Ἕ Ὲ  ᾣ  361.84 4.68% 

қ Ḡ Ὲ   284.84 3.68% 

№ Ὲ  ȁ ⱴ  249.29 3.22% 

  3,773.81 48.82% 

2022  

Ingevity UK Ltd. ῤ  2,923.88 36.97% 

≠ Ὲ  

ⱴ ᴆȁҩ≢

 

372.59 4.71% 

№ Ὲ  ȁ ⱴ  272.92 3.45% 

қ Ḡ Ὲ   237.20 3.00% 

└ Ὲ   223.58 2.83% 

  4,030.16 50.96% 

̔҉ Ҭ̆Ingevity UK LtdIngevity UK Ltdῒ1 ῏ Ὲ ̕ №

Ὲ № Ὲ ῒ1 ῏ Ὲ Ȃ 

̂2̃ ῤҺ ᶫ ’ ᵬ ’ 

ῤҺ ᶫ ’ ᵬ ’ Ҋ̔ 

 
ᶫ  ᶫ ׃  

Ὲ

 ᵬ ᴍ 

1 
Ingevity UK 

Ltd. 

Ingevity UK Ltd. ├֜ ҉ Ὲ

Ingevity Corp̂ ף N̔GVT̃ ῃ Ὲ ̆

ῃ ῤ ֟ └ Ȃ2022

2024 Ingevity Corp ҙ ῀ҹ 16.68

ַ ᾝȁ16.92ַ ᾝ 14.06ַ Ȃ 

ῤ  2004  

2 
≠

Ὲ  

Ὲ ԍ 2019 ̆ Ύ ҹ қ ̆

Ύ 50҆ᾝ̆ қҹ ֲ ֒ ̂

ᶛ 100%̃ ̆Һ ҙⱵҹ ⱴ ȁ ΐ

ҍ└ ҙⱵȂ 

ⱴ  

ᴆȁҩ

≢

 

2019  

3 
Ἕ

Ὲ  

Ὲ ԍ 2008 ̆ Ύ ҹ қ ̆

Ύ 500҆ᾝ̆ қҹ ֲ ̂

ᶛ 99.50%̃ ̂ ᶛ 0.50%̃ ̆Һ

ҙⱵҹ ҙ ֟ҍ Ȃ 

ᾣ  2019  

4 
№

Ὲ ԍ 2022 ̆ Ύ 200҆ᾝ̆

қҹ ֲ ̂ ᶛ 100%̃ ̆Һ ҙ

ȁ

ⱴ  
2018  
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Ὲ  Ⱶҹ ֟ ֟ Ȃ Ὲ ҙⱵ

Ὲ Ȃ

Ὲ ԍ 2012 ̆ Ύ ҹ

қ ̆ Ύ 50҆ᾝȂ2022 5 ̆

№

Ὲ ῏ҙⱵȂ2024 3 ̆

Ὲ Ȃ 

5 

қ

Ḡ  

Ὲ  

Ὲ ԍ 2012 ̆ Ύ ҹ қ қ ̆

Ύ 20҆ᾝ̆ қҹ טֲ ´̂

ᶛ 60%̃ ט ̂ ᶛ 40%̃ ̆Һ ҙ

Ⱶҹ ֟ȁ

ⱴ Ȃ 

 
2018  

6 
└ Ὲ  

Ὲ ԍ 2012 ̆ Ύ ҹ қ ̆

Ύ 10҆ᾝ̆ қҹ ֲ ̂

ᶛ 80%̃ ᵥ ῌ̂ ᶛ 20%̃̆Һ ҙ

Ⱶҹ № ᵣȁ ȁⱴ

Ȃ 

 

 
2013  

7 
қ ₮

Ὲ  

Ὲ ԍ 2020 ̆ Ύ ҹ қ ̆

Ύ 1,200҆ᾝ̆ қҹ ֲ ̂

ᶛ 100%̃ ̆Һ ҙⱵҹ

Ȃ 

ῒז

 
2022  

1̔ ᶫ Ḥ Һ ҹ ᴑҙḤ Ḥ Ὲ ȁᶫ ȁᶫ Ὲ ȁ

ᴑ ̕ 

2̔ ҉ ᶫ ῤ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ᵝ ȁ ꜛ Һ ῤ Һ ᶫ

Ingevity UK Ltd.ȂIngevity UK Ltd.├֜ ҉ Ὲ Ingevity Corp̂ ף ̔

NGVT̃ ῃ Ὲ ̆ ῃ ῤ ֟ └ Ȃ2022 2024̆ Ingevity 

UK Ltd. ᶛ№≢ҹ36.97%ȁ31.67%29.37%ȂῈ ֟

ῒז ῤ ᶫ ῀ ֟̆ᵖ ԍ ᶫ ֟ ׅ

̆Ὲ ᶏ ῒזᶫ ῤ Ȃ 

Ingevity ̆Ὲ ῒזᶫ ̆ᶫ ᶫ֟ Ҍΐ ̆Ὲ

҈ ү ȁ Ԉᾟ№ȁ ᵬᶫ ̆ ᶫ ֞ ᵞȂ 

̂3̃ ֲҺ ῏ ҉ ᶫ Ҭ ’ 

Ὲ ȁῈ қȁ └ֲȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ῏ ℗ ҍ

҉ ᶫ Ҍ ῏ ῏ ֞̕Ҍ Ὲ ╠ԓ ᶫ ῒ қȁ └ֲ Ὲ ╠

ȁ╠῏ ȁ╠ қȁῈ └ֲ ℗ Ȃ 

3ȁ ῤ ⱴ ’ 

̂1̃ ⱴ Һ ⱴ ’ 

ῤ̆Ὲ ⱴ ᵣ ’ Ҋ̔ 
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ᴍ 2024  2023  2022  

ⱴ ҩ ̂ ̃ 16 15 11 

ⱴ ̂҆ᾝ̃ 150.54 127.89 139.80 

̂҆ᾝ̃ 9,755.64  7,730.27   7,907.82  

ⱴ ̂%̃ 1.54% 1.65% 1.77% 

ῤ̆Ὲ ⱴ №≢ҹ 139.80҆ᾝȁ127.89҆ᾝ 150.54҆ᾝ̆

№≢ҹ 1.77%ȁ1.65% 1.54%̆ Ὲ ⱴ ῤ Һ ҹ ȁ ⱴ ȁ

֟ Ȃ 

̆Һ ⱴ ⱴ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 
ⱴ  

2024  2023  2022  

ⱴ  

 
 

ⱴ  

 
 
ⱴ  

 
 

1 ₣ Ὲ  54.85 36.43 51.06 39.92 44.83 32.07 

2 
Ҭ ̂ ̃

Ὲ  
39.32 26.12 35.02 27.38 35.15 25.15 

3 
қ ԓ └

Ὲ  
42.27 28.08 6.20 4.85 - - 

4 
қ ԓ └

Ὲ  
- - 21.10 16.50 19.54 13.98 

5 қ   Ὲ  - - - - 23.52 16.83 

  136.44 90.64 113.37 88.65 123.05 88.02 

Ὲ ȇᶫ Ȉ̆ ᶫ ⱴ ̆ ∆ ᶫ

̆ ῀ ⱴ ᶫ ̆ҹῈ ᶫ ⱴ

ⱵȂ ⱴ ⱴ ⱬȁⱴ ȁ֜ ᴇ Ȃ ῤ̆

Ὲ ҍҺ ᵬ ⱴ Ҍ ῏ ῏ Ȃ 

̆Ὲ Һ ⱴ ᶫ ’ ᵬ ’ Ҋ ̔ 

 ⱴ  ⱴ ׃  
Һ ⱴ

 ᵬ ᴍ 

1 
₣

Ὲ  

Ὲ ԍ 2001 ̆ Ύ ҹ қ

̆ Ύ 10,000҆ᾝ̆

қҹ ₣ ᴑҙ Ὲ ̂

ᶛ 100%̃ ̆ ₣ ᴑҙ

Ὲ Һ ҙⱵ └

֟Ȃ Ὲ Ғҙ׆Ԋ

ȁ֜ ȁ ֜

֜ ⱴ Ҭ ̆ ῤ

֜ Ғҙⱴ Ҭ ӊѿ̆

ῃ ̆ ҹ

[00188]Ȃ 

ᵞ

 
2016  

2 
Ҭ ̂

̃ Ὲ  

Ὲ ԍ 2011 ̆ Ύ ҹ қ

̆ Ύ 2,504.065̓ ᾝ̆

қҹҬ ᴍ Ὲ

ᴍ Ὲ

ᵞ

 
2017  
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Ȃ Ὲ ԍҬ

ᴍ Ὲ ̂ ̔Ҭ ̆

ף ̔000881.SZ̃ Ȃ ѿ ᶫ

ⱴ └ ȁ

ⱴ Ⱶ ᴑҙȂ Ὲ

ῃ ̆

ҹ [04931]Ȃ 

3 
қ ԓ

└ Ὲ  

Ὲ ԍ 2023 ̆ Ύ ҹ

қ қ ̆ Ύ 50҆ᾝ̆

қҹ ֲ ̂ ᶛ

100%̃ ̆Һ ҙⱵҹ ⱴ └

Ȃ 

℗

ⱴ  
2023  

4 
қ ԓ

└ Ὲ  

Ὲ ԍ 2018 ̆ Ύ ҹ қ

қ ̆ Ύ 80҆ᾝ̆ қҹ

ֲ ̂ ᶛ 100%̃ ̆Һ

ҙⱵҹ └ ȁ ΐȁ └ ȁ

֟ ȁⱴ ȁ֟ Ȃ 

℗

ⱴ  
2022  

5 
қ  

Ὲ  

Ὲ ԍ 2013 ̆ Ύ ҹ қ

қ ̆ Ύ 10҆ᾝ̆ қҹ

ֲ ̂ ᶛ 100%̃ ̆Һ

ҙⱵҹ Ḡ ȁ Ḡ └

ȁ ֟ȁⱴ Ȃ 

 

 
2020  

ȇ ᵝ ҍ ῃ Ⱳ Ȉ̆ Ҭ ֲ ῍ ῤ ֟ȁ ȁᶏ

ᵝ ҍ ᵝ̆ ᶭ Ⱳ ̆ ῃ Ȃ ῤ̆

Ὲ ң ȇ ῃ ȈȂ Ὲ̆ ῒᵩ ⱴ Ҍ ‰῀

̆ ҙ ̆Ὲ ῤҹῈ

ᶫ ⱵȂ 

̂2̃ ⱴ ΐᵣῤ ȁ  

ῤ Ὲ̆ ⱴ Һ ҹ ȁ № ⱴ ֟Ȃ

Ὲ ֟ ΐᵣῤ Ҋ̔  

֟  ΐᵣῤ  

 

ⱴ ̆ ≠ ᾝ № ѿ

Ȃ └ ᴆ̆ ᶏ

ᶏῒ ҹῈ ֟ ѿ  

ⱴ  ȁ ℗  

֟ ֟ ֟ Ҭ  

ῒז ȁҜ ȁ  

Ὲ ֟ ֟ Һ ȁ ȁ ₮ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ℗ȁ

ȂῒҬ̆ ҹῈ ֟ ᵝ ȁ ꜛ ӊѿ̆

ᾝ № ѿ ̆ ΐ ̆ Ὲ

̆ӞҌ Ὲ ֟ ̆ ԍ ҹ ȁ ᴇ

̆ ̆₮ԍ Ғҙ№ ᵞ ̆Ὲ ֟ Ҭ ⱴ Ȃ 
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Ὲ №֟ ֟ Ҭ ȁ ℗ ⱴ ȁҜ

֟̆Һ ̔ 

ŵ Ὲ № ֟ ∆ ̆ҹԅⱴ ֟ ᵞ ̆Ὲ ԅҍ

ү ᶫ ᵬȂ ᶫ ꜛ ҍ ᵬ̆ Ḡԅ֟

ҍ ̆ ֟ ῀ ֟ ̆ ≠ ῒ ΐ ֟̆⁞ ԅ

ԅ ֟‰ Ȃ ԍ ᶫ Ὲ № ֟ ԅ ̆Ὲ

֟̆ ԅ ֟ ̕ 

Ŷ ҳ ֟ᴋⱵ ’Ҋ̆ҹԅ Ḡ ֟ ҍ ̆Ὲ

№ ᶫ ̆ ⱴ ̆ᴨ ̆ ῤ └̕ 

ŷ ̆ ҹῈ ꜛ ֟ ӊѿ̆ ԍ ᵣ ᵝ ̆ №

ӯ ̆Ὲ ⱴ ֟ ̆Һ Ὲ

֟ ῀ ᵞ̆ ̆ Ὲ ҙⱵ̆ Һ ֟

Ȃ 

҉ ̆Ὲ ֟ҍῈ ֟ ’ ̆ ȂῈ ⱴ

ᵞ̆Ҍ ̆֞Ҍ Ὲ ̆Ὲ ֟Ҍ ᶭ Ȃ 

̂3̃ ⱴ ҙⱵ ҍ Ⱶ  

Ὲ └ ԅȇᶫ └ Ȉ̆ ᶫ ȁ ᴇ ᴇ̆ץ ⌠ ᶫ

└ ׆̆ ḠῈ ᶫ ̆ Ȃȇᶫ └ ȈҬ׆ ȁ֜טȁ

ץ Ⱶ ᴇᶫ ̆ № № ∞ ≢̆ Ȃ 

Ὲ └ ԅȇᶫ └ Ȉȇ └ Ȉ ȇ ᵬҙ ӥȈ └ Ⱳ ̆

֟ └ ̆Ὲ Һ ȁ ῀ ץ Ҍ ֟

Ȃ 

ᶫ ̆Ὲ ֟ ̆ᴪ ᶫ ⱴ ֟ ȁ

Ҭ ̆ ȁ ᶫ ᶫ ȁ ̕

῀ ᶫ Ȃ 

ⱴ ̆ Ữד ֲ ᶫ ᶫ ̆

ֲ ̆ ֟ ̆ Ⱳץ ῀ Ȃ 

֟ᴆ Ҍ ̆ Ὲ ȇҌ └ Ȉ ̆

̆№ ̆ ̆ Ҍ Ῥ ₮ Ȃ 

̂4̃ ֲҺ ῏ ҉ ᶫ Ҭ ’ 
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Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ ȁҺ ῏ Ὲ ҉ץ5% ᴍ

қ ҉ ᶫ Ҭ ᴋᵥ Ȃ 

4ȁҺ ᶫ ҍҺ ’ 

ῤ̆Ὲ ѿ֜ ȁ 10̓ ᾝ҉ץ ѿ֜

ҹ῏ ֜ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ   ֜ ῤ  2024  2023  2022  

 
 

ᵝ ȁ

ȁ ȁ

ꜛ Һ ֟  

1,944.19  2,129.71 1,940.36 

 ȁ ễ  82.09 73.03 55.55 

North Coast 

Medical, 

Inc 

 ꜛ  96.94 180.42 222.47 

 ⱳ ᵀ ֟  10.68 14.10 22.40 

қֹֹ

Ὲ

 

 ꜛ  - 4.09 27.47 

 Ⱶ ȁ ᴆ  5.84 8.76 1.63 

Ὲ Һ ̆ῒ Ὲ Һ ҙⱵ֟ Һ

ץ № Ҋ Ȃ ѿ ̆Ὲ ȁ ễ

ᵝ ꜛ֟ Ȃ 

North Coast Medical, IncҹῈ ҙⱵOEM ̆Ὲ Һ ῒ ᵞ

̆ ̆Ὲ ῒ ⱳ ᵀ ֟ ̆ Ὲ ꜛ Ȃ 

қֹֹ Ὲ ҹῈ ῏ ̆ ῤ̆Ὲ ᶏ ῒ ȁ

ῒ ΐ └ ̆ ט Ⱶ ᴆ ̕ Ὲ ῒ

ꜛ ̆֜ Ȃ 

Ὲ ҉ ȁᶫ ȁ ֟ ԍҌ ֟ ̆Ҍ

ȁ ֟ ȂῈ Ғҙ׆Ԋ ᵝ ꜛ ȁ ֟

̆Ҋ ȁ ҙ ȁẊ └ ̆ῒҬ № Ẋ

֞ᴪ ֟ Ὲ № ֟ ȂῈ ҍ҉ ᴑҙ ԍ

ԑ ̆ ҙΐ ғ̆ ≠ԍ Ȃ

ῤ̆Ὲ ҉ ȁᶫ ȁ ֟ ԅ ᴇ ↕̆ ᴇΐ Ὲᾛ

ҙ ̆Ὲ ȁ ҙⱵ Ȃ 

̂҈̃ Һ ֟ ’ 

1ȁҺ ֟ ’ 
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Ὲ ֟ ֟ ȁ ΐȁ ⱲῈ Ȃ 202412 31 ̆

Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ ṿ  ֟‪ṿ  

 20,767.28 1,116.31 19,650.97 94.62% 

֟  2,960.50 1,298.33 1,662.17 56.14% 

 246.12 168.01 78.11 31.74% 

ⱲῈ  847.77 484.17 363.59 42.89% 

 24,821.67 3,066.82 21,754.85 87.64% 

̂1̃  

ŵ ֟ 

202412 31̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

 
֟  

≠

ֲ 
ᵝ  ≠  

 

̂

̃ 

 
≠

└ 

1 

̂2016̃

Ҍꜚ֟

06204380  
 

҈ 14

ѿ  

ᶏ

/ ̂

̃  

2,133.95 ҙ  

2 

̂2016̃

Ҍꜚ֟

06204375  
 

҈ 14

ԋ  

ᶏ

/ ̂

̃  

2,237.50 ҙ  

3 

̂2016̃

Ҍꜚ֟

06204376  
 

҈ 14

҈  

ᶏ

/ ̂

̃  

2,237.50 ҙ  

4 

̂2016̃

Ҍꜚ֟

06204377  
 

҈ 14

 

ᶏ

/ ̂

̃  

2,237.50 ҙ  

5 

̂2016̃

Ҍꜚ֟

06204381  
 

҈ 14

ԓ  

ᶏ

/ ̂

̃  

2,237.50 ҙ  

6 

̂2016̃

Ҍꜚ֟

06204379  
 

҈ 14

Έ  

ᶏ

/ ̂

̃  

2,237.50 ҙ  

7 

̂2024̃

Ҍꜚ֟

06081500  
 

6

 

ᶏ

/  

53,773.36

69 
ҙ  

Ὲ ᶫ ȇ Ҍꜚ֟ Ύ Ȉȁ ᴆ̆ 202412 31̆

҉ 4-6 Ҍꜚ֟ ҉ қ ᴍ Ὲ № ԍ Ḡ҉ қ

ᴍ Ὲ № 202211 3 202511 3 ῤҍῈ Ⱳ ҙ

Ⱶ ṽ ̆ Ҍ 5,000.00҆ᾝ̕҉ 7 Ҍꜚ֟ ҉ қ ᴍ

Ὲ № ԍ Ḡ҉ қ ᴍ Ὲ № 20234 28 2031

4 28 ῤҍῈ Ⱳ ҙⱵ ṽ ̆ Ҍ 18,000.00҆ᾝȂ 
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Ŷ ֟ 

202412 31̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

 
 ₮  ҙ  

̂ϒ̃ 
  

1 
 

 қ ῐ  300.00 
2022-09-01

2024-12-31 
ד  

2 
 

ᴑҙ

Ὲ  

̂ қ

818

̃B9 5 1  

521.95 
2023-12-01

2027-11-30 
ⱲῈ 

3 
֤

 

֤

Ὲ  

Ҭ 10

3 304ȁ305  
177.57 

2023-09-01

2026-08-31 
ⱲῈ 

4   
233 1501  

429.00 
2024-5-13

2027-5-12 
ҙ 

1̔ 1 ֟ 20253 31 ̆ ̆ҌῬ Ȃ 

2̔ ҉ ↓ ֟ ̆ Ὲ ₮ΐ ȇ ễ ᶫᶏ

Ȉ̆ 9991418ễ ᶫ ⱲῈᶏ ̆ᶏ ҹ3

Ȃ ԍ202412 25 ̆ ӥ Ȃ 

҉ 1ȁ2ȁ4 Ⱳ Ȃ ȇ Ⱳ Ȉ

ľ̆ ҈ ῤ̆ Ԋֲ ⌠ ȁ ȁ ֲ

̂ ֟̃Һ Ⱳ Ŀ̆ ԋ ҈ ľ̆ Ⱳ

ѿ ȁ Ӝ ̆ ȁ ȁ ֲ ̂ ֟̃Һ פ ̕

ҩֲ Ҍ ̆ ץ 1,000ᾝץҊ ̕ ᵝ Ҍ ̆ ץ 1,000ᾝ҉ץ 1̓ ᾝץҊ

ĿȂ ȇҬ ֲ ῍ ῖȈ ҂ Έ ľ̆ Ԋֲ ᶭ ȁ

Ⱳ Ҍ̆ ⱬĿȂ ҉ ̆ ῏ Һᵣ

Ⱳ ⌠ ֟ ̆ᵖ

Ҍ ⱬ̆ӞҌᴪ ῏ Һᵣ ֟ ᶏ Ȃ 

Ὲ └ֲ ֹȁ ⱬ ҙ₮ΐ ̆ΐᵣῤ ӥľ

ֲ ’ĿӊľӜȁ Ŀӊľ̂ ҈̃ ΐᵣῤ Ŀӊľ13ȁ╠ Ὲ Ŀӊľ̂ 8̃

ҙ ĿȂ 

̂2̃ Һ ֟ ’ 

202412 31̆Ὲ Һ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ֟ ṿ  ֟‪ṿ  

₮  3 230.79 79.89 150.90 65.38% 

‖  8 175.08 100.68 74.40 42.49% 

PE ֟  1 117.24 63.59 53.65 45.76% 

 1 82.30 3.26 79.04 96.04% 
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 3 87.20 32.99 54.21 62.17% 

 8 69.55 39.64 29.91 43.00% 

7 ┴ ֲ 1 68.97 39.86 29.11 42.21% 

҈ ┴  3 63.54 21.78 41.76 65.73% 

‖  2 50.46 27.89 22.56 44.72% 

 1 48.66 25.42 23.23 47.75% 

‪ ֟  1 46.02 - 46.02 100.00% 

CNCⱴ Ҭ  2 44.55 16.81 27.74 62.27% 

 1 21.79 19.50 2.30 10.54% 

 2 21.22 1.41 19.81 93.34% 

ᾣ  2 21.19 6.77 14.42 68.05% 

ΐ 344 533.21 252.53 280.68 52.64% 

 383 1,681.77 732.02 949.75 56.47% 

2ȁҺ ֟ ’ 

Ὲ ֟Һ ᶏ ȁҒ≠ ȁ ȁ ᴆ ᵬ ̆Ὲ

῏ ֟ ≠Ȃ 202412 31̆Ὲ ֟ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ ṿ  ֟‪ṿ 

ᶏ  1,059.87 83.02 976.85 

ᴆ 247.58 162.05 85.53 

Ғ≠ 15.00 6.15 8.85 

 1,322.45 251.23 1,071.22 

̂1̃ ᶏ  

202412 31̆Ὲ ᶏ ’ ľ҈ȁ ֲҺ ҙⱵ ’Ŀ

ӊľ̂ ҈̃Һ ֟ ’Ŀӊľ1ȁҺ ֟ ’Ŀӊľ̂ 1̃ Ŀӊľŵ ֟ĿȂ 

̂2̃ Ғ≠ 

202412 31̆Ὲ ῒ Ὲ ῤҒ≠118̆ Ғ≠2 ̆ΐᵣ

’ Ҋ̔ 

ŵ ῤҒ≠ 

 
Ғ≠  Ғ≠   

 

Ὲ  
Ғ≠ ֲ 

 

ז

≠ 

1 ZL200910040183.9 
ѿ

└ᵬ  
 2011/2/16  

 
- 

2 ZL200610035142.7 
ѿ ᵞ

ῒ└  
 2011/3/23  

 
- 

3 ZL200710026454.6 
ѿ ᵞ

ⱴ  
 2011/6/29  

 
- 

4 ZL200910192282.9 
ѿ ᵞ

ῒ└  
 2012/3/28  

  

5 ZL201210090054.2 ѿ   2014/11/12  
 

- 
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6 ZL201310681396.6   2015/12/30  
 

- 

7 ZL201520727709.1 ѿ  
 

2016/2/10  
 

- 

8 ZL201621111354.4 
ѿ ꜚ

ꜚ   
2017/5/3  

 
- 

9 ZL201620701040.3 
ѿ ᵞ

ΐ  
2017/7/11  

 
- 

10 ZL201621111385.X 
ѿ ѿ

  
2017/8/22  

 
- 

11 ZL201730383253.6 ᵝ  
 

2018/5/1  
 

- 

12 ZL201510474752.6 
ѿ ⱬ

 
 2018/7/20  

  

13 ZL201820204447.4 
ѿ

  
2018/9/28  

 
- 

14 ZL201721127561.3 
ΐץ   

2018/12/21  
 

- 

15 ZL201721633015.7 
ѿ ꜚ

  
2019/3/29  

 
- 

16 ZL201721915108.9 
ѿ ᾣ ᵝ

  
2019/3/29  

 
- 

17 ZL201721633115.X 
ѿ ꜚ

  
2019/6/18  

 
- 

18 ZL201721844514.0 ѿ  
 

2019/6/18  
 

- 

19 ZL201721840545.9 ѿ  
 

2019/6/18  
 

- 

20 ZL201820319027.0 
ѿ

  
2019/6/18  

 
- 

21 ZL201821213639.8 ѿ  
 

2019/6/18  
 

- 

22 ZL201721212383.4 

ѿ ΐ

ᾟ

 
 

2019/6/28  
 

- 

23 ZL201821673094.9  
 

2019/7/16  
 

- 

24 ZL201820267727.X 

ⱴ

ⱴ  
 

2019/7/23  
 

- 

25 ZL201711262037.1 

ѿ ᵞ ҍ

ⱴ

 

 2019/9/13  
 

- 

26 ZL201820451068.5 
ѿ └

ΐ  
2019/11/26  

 
- 

27 ZL201920413185.7 
ѿ

ᵣ   
2019/11/26  

 
- 

28 ZL201920158247.4 

ѿ ғ

ΐ ⱳ

 
 

2020/2/14  
 

- 
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29 ZL201920214465.5 
ѿ ῃ ⱬ

  
2020/3/6 ΐ 

 
- 

30 ZL201710908589.9 
ץ

 
 2020/3/10  

 
- 

31 ZL201920519676.X ѿ  
 

2020/4/10  
 

- 

32 ZL201921135205.5  
 

2020/4/10 ΐ 
 

- 

33 ZL201921135619.8 
ԍ 3D

  
2020/6/16 ΐ 

 
- 

34 ZL201921006336.3 ѿ  
 

2020/6/23 ΐ 
 

- 

35 ZL201921488270.6 
ѿ ԍ

  
2020/7/21  

 
- 

36 ZL201921624985.X ѿ  
 

2020/7/21  
 

- 

37 ZL201921477752.1 
ѿ ԍӲ

  
2020/7/24  

 
- 

38 ZL201921488268.9 
ѿ ԍ Ḳ

ᵝ ᵝ   
2020/7/24  

 
- 

39 ZL201921559016.0  
 

2020/7/24 ΐ 
 

- 

40 ZL201921713442.5  
 

2020/8/21  
 

- 

41 ZL201921685007.6 

ѿ └

ꜚ

 
 

2020/8/28  
 

- 

42 ZL201921915779.4 
ѿ

  
2020/9/11  

 
- 

43 ZL201921981757.8 
ѿ ῒ

ᵣ   
2020/9/11  

 
- 

44 ZL201810118905.7 

ѿ ԍ

ῤ

 

 2020/9/18  
 

- 

45 ZL201922101314.1 
ѿ

  
2020/9/25  

 
- 

46 ZL202020117073.X 
ѿ

  
2020/9/25 

ΐȁ қ

ֲ ̂

қ

̃ 

 
- 

47 ZL202030288280.7 ℗ ̂ᵞ ̃ 
 

2020/10/13  
 

- 

48 ZL202030331102.8 ῏  
 

2020/10/27  
 

- 

49 ZL201922360292.0 
ᴆ ֲᵣ

  
2020/10/30 

ȁ

̂

ԋֲ

ȁ

Ҭ ̃ 

 
- 

50 ZL201921914487.9 ѿ 2020/12/1  - 
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51 ZL202021897557.7 
ѿ

ⱬ   
2021/3/2 ΐ 

 
- 

52 ZL202020618595.8 ѿ  
 

2021/3/5 
Ҭ

ȁ   
- 

53 ZL202020764542.7 
ѿ

ⱬ   ת
2021/3/5 

ȁ

ΐ  
- 

54 ZL202020640663.0 
ꜚ

  
2021/5/4 

ȁ

̂

ԋֲ

ȁ

Ҭ ̃ 

 
- 

55 ZL202020941337.3 
  

2021/5/7 
ȁ

  
- 

56 ZL202021246128.3 
  

2021/5/7  
 

- 

57 ZL202021536740.4 
ᴆ └

ꜚ   
2021/5/7  

 
- 

58 ZL202021206598.7 ѿ ῏  
 

2021/5/14  
 

- 

59 ZL201810440527.4 

ѿ Ẋ

Ҙ ῒ└

 

 2021/6/18  
 

- 

60 ZL202022066469.9 
ѿ

  
2021/8/24 ΐ 

 
- 

61 ZL202010314687.1 
ѿ

 
 2021/9/24 

Ҭ

ȁ   
- 

62 ZL202120121702.0 
ᴆ

  
2022/2/11  

 
- 

63 ZL201811279408.1 ѿ   2022/2/15  
 

- 

64 ZL201811360233.7 
ѿ

 
 2022/3/8  

 
- 

65 ZL202121840873.5 
ѿ

  
2022/3/8  

 
- 

66 ZL201822010881.1 
ᶷ€҈

  ת
2022/5/31  

 
- 

67 ZL202122550942.5 
ѿ

  
2022/6/17  

 
- 

68 ZL202220435892.8 
ѿ

  
2022/7/8  

 
- 

69 ZL202011086095.5 
ѿ ᵞ

ῒ└  
 2022/7/26  

 
- 

70 ZL202220705840.8 
ѿ Ḳ

  
2022/7/26  

 
- 

71 ZL202011431926.8 
ѿ

ễ ῒ└  
 2022/8/2  

 
- 

72 ZL202123410951.0 ѿ ᵞ  
 

2022/8/9  
 

- 

73 ZL202011284739.1 ѿ ҈  2022/8/23  - 



 

1-1-172 

ᵞ

ῒ└  

 

74 ZL202220778467.9 
ѿ Ḳ Ӳ

  
2022/8/26 

ȁ

̂

̃ 

 
- 

75 ZL202220438777.6 ѿ  
 

2022/8/26  
 

- 

76 ZL202220660393.9 
῍ ᵣ

  
2022/8/30  

 
- 

77 ZL202210087687.1 

ѿ ԍ

Ҭ ꜚ

ῒ  

 2022/9/27  
 

- 

78 ZL202210104590.7 
ѿ

 
 2022/10/21  

 
- 

79 ZL202221192762.2 
ѿ ԍῃ

ễ   
2022/11/4 

ȁҬ

Ҭ

 
 

- 

80 ZL202011427188.X 

ԍ

҈ Ἕ

ȁ

 

 2022/12/2  
 

- 

81 ZL202220435884.3 ѿ ᾣ ᵝ  
 

2022/12/2  
 

- 

82 ZL202221604733.2 
ѿ

  
2022/12/27  

 
- 

83 ZL202221604734.7 
ѿ

  
2022/12/27  

 
- 

84 ZL202221825885.5 
ѿ

  
2022/12/30  

 
- 

85 ZL202221703193.3 
ѿ

ⱬ   
2023/1/3  

 
- 

86 ZL202220028224.3 ѿ  
 

2023/2/14 ΐ 
 

- 

87 ZL202210650783.2 

ΐ Ԑ Ữⱳ

ᶷ€

ֲ 

 2023/2/28  
 

- 

88 ZL202011430585.2 

ѿ ԍ

SGRT

 

 2023/3/10  
 

- 

89 ZL202210493439.7 
ѿ ᵝ ῏

 
 2023/4/14  

 
- 

90 ZL202222677493.5 
ѿ ῏

  
2023/5/26  

 
- 

91 ZL202222674766.0 
ѿ Ӳ

ᵝ   
2023/5/26  

 
- 

92 ZL202222700441.5 ѿ  
 

2023/5/26  
 

- 

93 ZL202222919363.8 
ѿ ԍӲ

ֲᵣ  
2023/5/26 

ȁ

Ҭ   
- 
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ᵝ  

94 ZL202223131341.1 
ѿ

  
2023/5/26  

 
- 

95 ZL202222501256.3 
ѿ ῒ

ᵝ   
2023/7/11  

 
- 

96 ZL202222501261.4 
ѿ ᵝ ῒ

  
2023/7/11  

 
- 

97 ZL202223462732.1 
ⱬ ⱬ

  
2023/7/25 

Ҭ ֲ ꜛ

ΐҬ ȁԐ

ֲ ȁ

ȁ  

 
- 

98 ZL202320054825.6 
ѿ ԍ

ᵣ ⱴ   
2023/7/25 

Ҭ

Ҭ ̂Ҭ

ȁҬ

ȁ̃

 

 
- 

99 ZL202223144680.3 
ѿ ᶷ€

  
2023/7/28  

 
- 

10

0 
ZL202223205160.9 ѿ ᵝ  

 
2023/9/5  

 
- 

10

1 
ZL202210488200.0 

ᵬ

 
 2023/9/22  

 
- 

10

2 
ZL202223154758.X 

ѿ ᴆ

ΐ ῒ

ᵝ  
 

2023/9/29  
 

- 

10

3 
ZL202320161918.9 ѿ  

 
2023/9/29  

 
- 

10

4 
ZL202320497948.7 

ѿ ⱬ

  
2023/11/21  

 
- 

10

5 
ZL202320164009.0 

ѿ ꜚ

  
2023/12/22  

 
- 

10

6 
ZL202321536306.X ѿ  

 
2024/2/20  

 
- 

10

7 
ZL202330470381.X 

ᶷ€

ֲ  
2024/2/27  

 
- 

10

8 
ZL201711403881.1 ѿ   2024/4/9  

 
- 

10

9 
ZL201910971897.5   2024/4/16  

 
- 

11

0 
ZL202321624814.3 

ѿ ᵝ

  
2024/6/11  

 
- 

11

1 
ZL202321198266.2 

ѿ Ҭ

ҍ

 
 

2024/7/19  
 

- 

11

2 
ZL202322815685.2 

ѿ ᶷ

  
2024/8/16  

 
- 

11

3 
ZL202410713896.1 

ѿ ᵣ

 
 2024/8/20  

 
- 
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11

4 
ZL202330827355.8  

 
2024/9/6  

 
- 

11

5 
ZL202323408515.9 ѿ  

 
2024/9/6 ΐ 

 
- 

11

6 
ZL202410892587.5 

ѿ ҈

 
 2024/9/13  

 
- 

11

7 
ZL202323638030.9 

ѿ

  
2024/10/1 

қ ҙ

ȁ

 
 

- 

11

8 
ZL202323545862.6 

ѿ ᾣ

ΐ ῒ ᾣ

ᵝ  
 

2024/11/19  
 

- 

1̔ ҉ 46ȁ49ȁ52ȁ54ȁ55ȁ61ȁ74ȁ79ȁ93ȁ97ȁ98ȁ117Ғ≠̂῍ 12̃ Ὲ Ὲ ҍ ҈

῍ ῍ ̕ ӊ ̆ Ὲ ҍ Ҭ ȇҒ≠῍ Ȉ ȇҒ≠ Ȉ̆

҉ 41ȁ57 Ғ≠ ԍῈ ҍ Ҭ ᵬ Ғ≠̆Ὲ Ғ≠ ֟

֟ ̆ Ҭ ѿט Ғ≠ ̕ 

2̔ ̆҉ 4 ȁ 12Ғ≠ Ҭ ᴍ Ὲ № ԍ

ḠҬ ᴍ Ὲ № 202412 1 202612 31 ῤҍῈ

ṽ ̆ Ҍ 2,347.00҆ᾝȂ 

Ŷ Ғ≠ 

 
Ғ≠  Ғ≠   

 

Ὲ  

Ғ≠

ֲ  

ז  

≠ 

1 EP2492316 

LOW TEMPERATURE 

THERMOPLASTIC 

MATERIAL AND 

PREPARING METHOD 

THEREOF 

 
2015-

07-29   
- 

2 US8859691B2 

LOW TEMPERATURE 

THERMOPLASTIC 

MATERIAL AND 

PREPARING METHOD 

THEREOF 

 
2014-

09-26   
- 

̆Ὲ ῒ Ὲ 120Ғ≠Ҭ 12 Ғ≠ Ὲ Ὲ ҍ

҈ ῍ ῍ ̆῍ Ғ≠ Ὲ Ὲ ҍҒ≠῍ ֲ ԍ ᵬ ̆Ὲ ҍῒז

῍ ≠ֲ ῍ Ԋ Ȃ ῍ Ғ≠ ᶏ ȁ ȁԈ ‗

ΐᵣ ץ ῍ Ғ≠ ҙⱵ ȁ ῀ ’ Ҋ̔ 

 Ғ≠  Ғ≠  
Ғ≠

 

῏ԍҒ≠ᶏ ȁ ȁԈ

‗ ΐᵣ  

ҍῈ ҙ

Ⱶӊ

῏

 

῀  

1 

ѿ

 

ZL202010314687.1 
ῤ

 

1ȁ Ғ≠ №

̆ᴋᵥѿ Ҍ

№Ȃѿ Ҍ№֣ ѿ

Һ Ғ≠ Ҭ Ғ≠

֟ ̕ 

2ȁ ᵬ ֟₮ ֟

Ὲ ̆ Ὲ

̆ΐᵣ≠ №

̕ 

Ὲ

ҙⱵ

ᵝ

֟

№ ᴆ

ⱳ ̆Ҍ

ῤ̆

Ғ≠

֟

῀№≢ҹ

164.50҆

ᾝȁ129.56

҆ᾝ

86.49҆

ᾝ̆
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3ȁ

Ԉ ̆ ȁ ‗Ȃ

ȁ Ҍ ̆

Ὲ ֲ

 

 

Ὲ ҙ

῀ №

≢ҹ

0.71%ȁ

0.54%

0.30% 

2 

 

ZL202020941337.3 
 

1ȁ ῍

ῒ ֟ ῍

̆ᶭ

ӥץ

ᶛ̕ ῍

ῒ ֟

̆ᴋᵥѿ Ҍ

Ȃ ῍

ῒ ֟

≠

῍֣Ȃ ѿ ӥ

̆ᴋ ѿ Ҍ ῍

֟ ҈ ᶏ ̕ 

2ȁῈ ֣ ֟

֟ Ῥ ֟

≠̆ ֟ ≠

֟ ῀

̆ ᵣ≠ ԍ

῀ ̆Ὲ

95%̆ Ә ̂ ̃ 5%̆

ᵣ≠ ԍ

῀ ̆ Ὲ

85%ȁӘ ̂ ̃ 15%

ᶛ № Ȃ ҩ

ԅ 2ҩ ῤ̆Ὲ

Ә ̂

̃ Әט ̂ ̃

̆Ә ̂ ̃ Ὲ

╠ ᶫ ṿ Ғ

̕ 

3ȁ

Ԉ ̆ ȁ ‗Ȃ

Ҍ ̆ᶭ Ә

̂ ̃ ֲ

 

̆

֟  

ῤ

῀ 

3 

ᴆ

ֲᵣ

 

ZL201922360292.0 
 

1ȁ ᶭץ Ғ

≠ ̆ ӥ ̆ᴋ

ᵥѿ Ҍ ᴋᵥץ ז

ֲ ̕ 

2ȁ ֟

̆ Ҋ №

̔Ὲ ₮ѿ ᵬ

֟ ̆ ט

ֲ 600ᾝ/ ̆

‰Ҍ ᴇ ̕ 

֟

̆

̆ҍ

Ὲ Һ

֟

ᵞ 

2024

῀

6.19҆ᾝ 
4 

ꜚ

 

ZL202020640663.0 
 



 

1-1-176 

3ȁ ᵬ

Ԉ ̆ ȁ ‗Ȃ

ȁ Ҍ ̆

ֲ  

5 
ѿ

 
ZL202020618595.8 

 

1ȁῈ ֣ Ғ≠ ᶏ

ȁ ≠̆ᵖ Ғ≠

№

̆ᴋᵥѿ Ҍ ̕ 

2ȁѿ ȁ Ғ

≠̆ ӥ

Ȃ Ғ≠ ȁ ֟

Ὲ ֣ ̆ѿ Ҍ№

֣ ѿ Һ Ғ≠

Ҭ Ғ≠֟ Ȃ Ғ

≠ ᵬ ֟₮ ֟

Ὲ ̆ ᶏ

Ὲ ̆ΐᵣ≠ №

̕ 

3ȁ

Ԉ ̆ ȁ ‗Ȃ

ȁ Ҍ ̆

Ὲ ֲ

 

̆

֟  

ῤ

῀ 

6 

ѿ ԍ

ῃ

ễ  

ZL202221192762.2 
 

1ȁ ᶭץ

Ғ≠̕ 

2ȁ ҈ ᴋᵥѿ

̂ Ғ≠

ȁ ȁ ז

̃ Ғ≠ Ғ

≠ ѿ

̕ 

3ȁ ȁ Ғ≠ץ

⌠ ᵥ№ ΐ

ᵣԊ  

̆

֟  

ῤ

῀ 

7 

ѿ Ḳ

Ӳ

 

ZL202220778467.9 
 

1ȁ Ҋ ᵬ

ῒ

֟ ̂ Ғ≠ ̃

῍ ̕ 

2ȁ ᵬ ֟₮ ֟

Ὲ ̆ Ὲ

֟ȁ ̕ 

3ȁ

Ԉ ̆ ȁ ‗Ȃ

ȁ Ҍ ̆ᶭ Ὲ

ֲ  

̆

֟  

ῤ

῀ 

8 

ѿ

 

ZL202020117073.

X  

1ȁ ῍

ῒ ֟ ῍

̆ᶭ

ӥץ

̆

֟  

ῤ

῀ 
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ᶛȂ ῍

ῒ ֟

̆ᴋᵥѿ Ҍ

̕ 

2ȁ ῍ ῒ

֟ ≠

῍֣̆

῍֣ ҹ ╠

̕ 

3ȁ Ԉ

̆ ȁ ‗Ȃ

ȁ Ҍ ̆ᶭ Ὲ

ֲ  

9 

ѿ ԍ

Ӳ

ֲᵣ

ᵝ  

ZL202222919363.8 
 

1ȁ ȁ

ӥ

ᵬ ֟ ̆ᴋᵥ

֟ Ҍ ᷅

ѿ ᵬ ̕ 

2ȁ ֟ ֟

̕ 

3ȁ ᵬ

Ԉ ̆ ȁ

‗Ȃ ȁ Ҍ ̆ᶭ

ֲ  

֟

̆ᵖ

֟ҙ

֟ȁ

 

ῤ

῀ 

10 

ⱬ

ⱬ

 

ZL202223462732.1 
 

1ȁ ֟ ῍ ֲ

֟

̆ᵖᴋᵥ

῍ ֲӥ ѿ ̕ 

2ȁ ֟ ֟

῍ ֲ֜ ֟ ᶏ

̆ΐᵣ ҍ ᴇ ῃ

ᵣ ֟ ῍ ֲ ̕ 

3ȁ Ԉ ̆

ԇ ‗̆ Ҍ

̆ᴋᵥѿ ֜ ֤

ֲ ‗Ȃ 

Ὲ

ҙⱵ

ⱬ

̆ҍῈ

Һ ֟

ᵞ 

ῤ̆

Ғ≠

֟

῀ҹ 0

ᾝȁ16.98

҆ᾝ

68.91҆

ᾝ̆

Ὲ ҙ

῀ ҹ

0.00%ȁ

0.07%

0.24% 

11 

ѿ ԍ

ᵣ ⱴ

 

ZL202320054825.6 
 

1ȁῈ ᶭץ Ғ

≠̆ ễ Ὲ

Ὲ Ғ≠̕ 

2ȁῈ Ὲ Ὲ

5% ᵬ ט

̕ 

3ȁ Ԋ ̆

ԑ ԑ≠ȁ ↕

‗Ȃ Ҍ ̆

ᴂ ᴪᴂ  

Ὲ

ҙⱵ

ᵣ ⱬ

֟ ̆ҍ

Ὲ Һ

֟

ᵞ 

ῤ̆

Ғ≠

֟

῀№≢ҹ

7.40҆ᾝȁ

1.49҆ᾝ

1.37҆ᾝ̆

Ὲ

ҙ ῀

№≢ҹ

0.03%ȁ

0.01%

0.00% 
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12 

ѿ

 

ZL202323638030.9 
ῤ

 

֟

ῒ ῏

֟ ≠ Ὲ ̆

ҍ ֲ

ֲ  

̆

֟  

ῤ

῀ 

Ὲ ҉ ῍ Ғ≠ ᶏ Ҍ └̆ ҉ ῍ Ғ≠ ≠

֟ ᴋᵥԈ ȁ ̆Ҍᴪ Ὲ ⱬ Ҍ≠ ̕

ғῈ ῤ≠ ῍ Ғ≠ ῀ ȁ ᵞ̆Ὲ Ҍ ᶭ ԍ῍ Ғ

≠ Ȃ 

̆Ὲ Ҍ ҈ ᶏ Ὲ Ғ≠ ̆ᵖ Ҋ ᶏ

҈ Ғ≠ ̔ 

 
ֲ 

ֲ 
Ғ≠  Ғ≠  

Ғ≠ 

  

 

 

ᶏ  

 

1  Ὲ  
ᵞ  

 
ZL201520088920.3 2015/02/10 

  

2019/01/01-

2025/02/09 

2 

 

 

Ὲ  

ѿ ԍ

ꜚ ȁ

ץ ᵣ  

ZL201821593078.9 2018/09/28 
ז

 

ῃ  

 

2020/12/30- 

2031/12/31 

3 
ԍᵣ

 
ZL202020168850.3 2020/02/14 

4 

Ὲ  

Ὲ  

ѿ

 

ZL202011231952.6 2020/11/06 

 

Ҭ

 

2023/09/01- 

2025/08/31 

5 

ѿ ᾣ ᵝ

 

ZL202320696249.5 2023/03/31 

̔ ӥ ̆ 1 Ғ≠ ԍ 2025 2 9 Ғ≠ ̆ ῏Ғ≠

῀Ὲ῍ Ȃ 

̂3̃  

202412 31̆Ὲ ῒ Ὲ ῤ 36̆ 9 ̆ΐᵣ

’ Ҋ̔ 

ŵ ῤ  

 
Ύ  Ύ  ≢  ≠ֲ 

 

1 
 

1782259 10 
2002/06/07-

2032/06/06 
 

 

2 

 

1757163 10 
2002/04/28-

2032/04/27 
 

 

3 
 

1710435 10 
2002/02/07-

2032/02/06 
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4 
 

5871668 10 
2009/10/14-

2029/10/13 
 

 

5 

 

9763654 10 
2012/09/21-

2032/09/20 
 

 

6 
 

9763385 10 
2012/09/21-

2032/09/20 
 

 

7 

 

25671496 35 
2018/07/28-

2028/07/27 
 

 

8 

 

25670322 10 
2018/07/28-

2028/07/27 
 

 

9 

 

26052839 10 
2018/08/21-

2028/08/20 
 

 

10 

 

26048641 35 
2018/08/21-

2028/08/20 
 

 

11 

 

26042658 10 
2018/08/21-

2028/08/20 
 

 

12 

 

29354637 10 
2018/12/28-

2028/12/27 
 

 

13 

 

29353859 35 
2018/12/28-

2028/12/27 
 

 

14 

 

29352065 10 
2018/12/28-

2028/12/27 
 

 

15 

 

29359833 35 
2019/01/07-

2029/01/06 
 

 

16 

 

35713583 10 
2019/11/21-

2029/11/20 
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17 

 

35709646 28 
2019/11/21-

2029/11/20 
 

 

18 

 

35725744 10 
2019/12/07-

2029/12/06 
 

 

19 

 

39624629 10 
2020/04/07-

2030/04/06 
 

 

20 

 

47789467 10 2021/02/28-2031/2/27  
 

21 

 

47784570 9 
2021/02/28-

2031/02/27 
 

 

22 
 

53628231 41 
2021/10/14-

2031/10/13 
 

 

23  56926067 42 
2022/01/07-

2032/01/06 
 

 

24  58904982 10 
2022/02/21-

2032/02/20 
 

 

25 
 

9211365 10 
2012/03/21-

2032/03/20 
 

 

26 
 

64395735 9 
2022/10/28-

2032/10/27 
 

 

27 
 

64403017 10 
2022/10/28-

2032/10/27 
 

 

28 
 

64408709 10 
2022/10/28-

2032/10/27 
 

 

29  64397900 9 
2022/10/28-

2032/10/27 
 

 

30  67352468 10 
2023/04/28-

2033/04/27 
 

 

31 
 

73342072 9 
2024/02/14-

2034/02/13 
 

 

32 
 

73334392 10 
2024/02/14-

2034/02/13 
 

 

33  73336118 9 
2024/02/14-

2034/02/13 
 

 

34  73340579 10 
2024/02/14-

2034/02/13 
 

 

35 

 

76799917 10 
2024/07/28-

2034/07/27 
 

 

36 
 

76801035 10 
2024/08/14-

2034/08/13 
 

 

Ŷ  
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Ύ  Ύ  ≢  

≠

ֲ  

Ύ

/  

1 
 

5841823 10 2016/04/15-2026/04/15 
  

 

2 
 

02249488 10 2022/09/16-2032/09/15 
  

Ҭ  

 

3 

 

1686046 10 2022/03/23-2032/03/23 
  

≠֒ 

4 

 

1686046 10 2022/03/23-2032/03/23 
  

 

5 
 

1686046 10 2022/03/23-2032/03/23 
  

 

֒ 

6 
 

1686046 10 2022/03/23-2032/03/23 
  

 

7 
 

1686046 10 2022/03/23-2032/03/23 
  

ḇ  

8 
 

018930184 9,10 2023/09/26-2033/09/26 
  

 

9 

 

7487146 9,10 2024/08/27-2034/08/27 
  

 

̆Ὲ Ҍ ҈ ᶏ Ὲ ̆Ὲ ҈ ᶏ ҈

’ Ҋ̔ 

Ύ 10 ľKlarityĿ̆

Ύ̆ ̆ Ύ ҹ 1039370Ȃ Ὲ ȁ Larsonȁ ȁ

ԊPETER M. LARSONȁ ֹԍ20211 25 ȇ ᵬ Ȉ̆

Ὲ Ԋ׆ ꜚ ễᶏ ῒ ╠ ľKlarityĿ ̆

̆ Ҍ Ȃ 

̆Ὲ ῒ Ὲ Ҍ ̆Ὲ ῤ Ὲ ῒ Ҭ

ῤ Ύ ̆ғ҉ Ύ Ҍ ȁ‟ ≠ └ȂῈ ҍ ῏

ԍ ᶏ Ȃ 

̂4̃ ᴆ ᵬ  

202412 31̆Ὲ ῒ Ὲ ᴆ ᵬ 7 ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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ᴆῃ  ӥ   

 
ᵬ ֲ 

1 ᾣ ᵝ V1.0 2019SR0257950 2019-03-18 
 

Ὲ  

2 
Ἕ

ᵣᵝ ҍḱ V1.0 
2019SR0304062 2019-04-03 

 

Ὲ ȁҬ

Ҭ  

3 ֲ ᵝ V1.0 2019SR1064851 2019-10-21 
 

Ὲ  

4 Ԑ V1.0 2023SR0215075 2023-02-09 
 

Ὲ  

5 ᾣ ᵝ ᴆV1.0.0 2024SR0186094 2024-01-29 
 

Ὲ  

6 
Ԑ Ⱶ

V1.0.0 
2024SR1009612 2024-07-16 

 
Ὲ  

7 
ᴆ V1.0 

2024SR2107639 2024-12-17 
 

Ὲ  

̂5̃  

202412 31̆Ὲ ῒ Ὲ 4 ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

   ICP  ICP  

1 klaritycare.com www.klaritycare.com ICP16058007-3 20211 27  

2 radoncloud.cn www.radoncloud.cn ICP16058007-2 20207 15  

3 
klarity-

medical.com 
www.klarity-medical.com ICP16058007-1 20166 24  

4 splint.com.cn www.splint.com.cn - - 

̔Ὲ ╠ 4 ᶫԑ Ḥ Ⱶ̆ ICP Ȃ 

̂ ̃ ῒז Ԋ  

Ὲ ҙⱵ ∞ ‰ Ҋ̔ 

1ȁ Ὲ ҍ╠ԓ ̂ ̃ ῒ֜ Ҍ

ᵞԍ200̓ᾝֲ 30̓ ᾝ / Ȃ 

2ȁ Ὲ ҍ╠ԓ ᶫ ̂ ̃ ῒ֜

Ҍᵞԍ250̓ᾝֲ 50̓ ᾝ / Ȃ 

3ȁ Ḥ ȁṢ ȁ Ḡ ̔ 2024 12 31̆Ὲ Ḥ ȁ

Ṣ ȁ Ḡ Ȃ 

4ȁῒז ̔ 202412 31 Ὲ̆ ῒז Ȃ 

ῤ ’ Ҋ̔ 

1ȁ  
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῏

῏  

 

ῤ  
 ’ 

1 
ᵬ ̂2022

̃ 
  

ᵝ֟  

ΐᵣץ̆

ҹ‰ 
 

2 
ᵬ ̂2023

̃ 
  

ᵝ֟  

ΐᵣץ̆

ҹ‰ 
 

3 
ᵬ ̂2024

̃ 
  

ᵝ֟  

ΐᵣץ̆

ҹ‰ 
 

4    
ᵝ֟  

35.59453҆ ᾝ  

5    
ᵝ֟  

38.032365҆ ᾝ  

6    
ᵝ֟  

30.929513҆ ᾝ  

7 
̂2022̃ Ὲ  

 
ᵝ֟  

ΐᵣץ̆

ҹ‰ 
 

8 
 

̂2023̃ Ὲ  
 
ᵝ֟  

ΐᵣץ̆

ҹ‰ 
 

9 
ᵬ ̂2022

̃ 

MED-

SpectrumLLC 
 
ᵝ֟  

ΐᵣץ̆

ҹ‰ 
 

10  
҉

ᴍ Ὲ  
 
ᵝ֟  

ΐᵣץ̆

ҹ‰ 
 

11  
҉

ᴍ Ὲ  
 
ᵝ֟  

ΐᵣץ̆

ҹ‰ 
 

12 
̂2023̃ Ὲ  

 
ᵝ֟  

ΐᵣץ̆

ҹ‰ 
 

13 
 

̂2023̃ 

҉ ӽ ת

Ὲ  
 
ᵝ֟  

ΐᵣץ̆

ҹ‰ 
 

14 
 

̂2024 ̃ 

҉ ӽ ת

Ὲ  
 
ᵝ֟  

ΐᵣץ̆

ҹ‰ 
 

15 ᵬ  NL-TEC PTY LTD  
ᵝ֟  

ΐᵣץ̆

ҹ‰ 
 

ľ̔ ’Ŀҹ ӥ ’̆Ҋ  

2ȁ  

 
 ᶫ  

῏

῏

 

ῤ   
’ 

1 

Pricing and Reb

ate Agreement̂2

022 ̃ 

Ingevity UK Lt

d. 
 ῤ  

ῃ

⌠ѿ

 

 

2 

Pricing and Disc

ount Agreement

̂2023 ̃ 

Ingevity UK Lt

d. 
 ῤ  

ῃ

⌠ѿ

 

 

3 

Pricing and Disc

ount Agreement

̂2024 ̃ 

Ingevity UK Lt

d. 
 ῤ  

ῃ

⌠ѿ

 

 

4  
Ingevity UK Lt

d. 
 ῤ  50.172҆ ᾝ  



 

1-1-184 

5  
Ingevity UK Lt

d. 
 ῤ  52.08҆ ᾝ  

6  
Ingevity UK Lt

d. 
 ῤ  50.28҆ ᾝ  

7 
̂2

022 ̃ 

≠

Ὲ  
 

ⱴ

ᴆ 

ΐץ̆

ᵣ ҹ‰ 
 

8 
ᵬ

̂2023̃ 

≠

Ὲ  
 

ⱴ

ᴆ 

ΐץ̆

ᵣ ҹ‰ 
 

9 
ᵬ

̂2024 ̃ 

≠

Ὲ  
 

ⱴ

ᴆ 

ΐץ̆

ᵣ ҹ‰ 
 

10 ӯ  
№

Ὲ  
 
ᴆ֟  

ΐץ̆

ᵣ ҹ‰ 
 

11 
ᵬ

̂2022̃ 

└

Ὲ  
 
TPU-1001 

֟  

ΐץ̆

ᵣ ҹ‰ 
 

12 
ᵬ 

 

Ἕ

Ὲ  
 ᾣ   

ΐץ̆

ᵣ ҹ‰ 
 

13  
Ἕ

Ὲ  
 ᾣ  273.54҆ᾝ  

3ȁ Ḥ  

 
ֲ Ḥֲ  

Ḥ

̂҆ᾝ̃ 
Ḥ  Ḡ ’ 

’ 

1 Ὲ  
ᴍ

Ὲ

№  

ȇ Ḥ Ȉ̂ ̔

120XY2023019673̃  
3,000.00 

2023/06/08

- 

2025/06/07 

ֹ ᶫḠ

Ḡ  

2 Ὲ  

҉ қ

ᴍ

Ὲ

№  

ȇ Ȉ̂

̔
BC2024092700003470

̃ 

23,000.00 

2024/09/27

- 

2025/09/27 

ֹȁ ⱬ ᶫ

Ḡ Ḡ̕Ṑ

ᶫḠ Ḡ̕

Ὲ ῒᵝԍץ

6

҈ 14

ȁԓȁΈ

֟ ᶫ

Ḡ 

 

3 Ὲ  

ү

̂Ҭ ̃

Ὲ

№  

Ḥ̂ Ḥ₱

̔CN11009406497-

240708̃  

3,000.00 

2024/10/18

- 

2025/10/17 

- 
 

4ȁṢ  

 

Ṣ

ֲ 
ֲ  

Ṣ

̂҆ᾝ̃ 
Ṣ  Ḡ ’ 

’ 

1 Ὲ  

҉ қ

ᴍ

Ὲ

№  

ȇ ֟

Ȉ̂ ̔

82012023280557̃ȁ

ȇ ֟

ӊ Ȉ̂

̔

82012023280557-4̃ 

18,000.00 
2023/05/15- 

2031/05/14 

ֹȁ ⱬȁṐ

Ḡ ḠȂῈ

ῒᵝԍץ

6

֟ȁᵝԍ

҈ 14

ȁԓȁΈ
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֟ ᶫ

ḠȂ 

5ȁ Ḡ  

 
Ḡ ֲ 

Ḡ

ֲ Ḡֲ 
 

Ḡ Һ  

 
Һṽ  Ḡ ’ 

’ 

1 

҉ қ

ᴍ

Ὲ

№  

Ὲ  Ὲ  

ȇ

Ȉ

̂ ̔ZD8

2052024000

00008̃  

ȇ

Ȉ̂ ̔ B

C6202409270000

3470̃  

2023/04/28- 

2031/04/28 

Ὲ ῒᵝԍץ

6 ֟

ᶫ

Ḡ 

 

2 

҉ қ

ᴍ

Ὲ

№  

Ὲ  Ὲ  

ȇ

Ȉ

̂ ̔ZD8

2012022000

00027̃  

ȇ

Ȉ̂ ̔BC

62024092700003

470̃  

2022/11/03-

2025/11/03 

Ὲ ῒᵝԍץ

҈ 14

ȁԓȁΈ

֟ ᶫ

Ḡ 

 

3 

Ҭ ῾ҙ

ᴍ

Ὲ

 

Ὲ  Ὲ  

ȇꜚ֟

Ȉ̂

̔441003

2021000016

4̃ 

ȇҬ ῾ҙ

ᴍ Ὲ

ῤḠ₱

Ȉ̂ ̔44

05022021000025

7̃ 

2025/04/30

⌠  

Ὲ Ḡץ 15

4.35҆ᾝ ᶫ

Ḡ 
 

4 

Ҭ

ᴍ

Ὲ

№  

Ὲ  Ὲ  

ȇ

Ȉ

̂ ̔036

0200115-202

5

̂ ̃ 000

9 ̃ 

ȇ ꜚ Ṣ

Ȉ̂ ̔
0360200115-2024

̂ ̃ 05

658 ̃ 

2024/12/1-2

026/12/31 

Ὲ ңץ Ғ≠
ZL20091019228

2.9ȁZL2015104

74752.6 ᶫ

ḠȂ 

 

6ȁῒז  

̂1̃ Ὲ ҍ ῏ ԍ 20211 ȇ ᵬ Ȉ̆

ᵬ Ҭ῏ԍ ֟ ȁ֟ ᵬ ᶏ Ԋ Ȃȇ ᵬ ȈҺ

ῤ ӥľ ԓ  ҙⱵ Ŀӊľ҈ȁ ֲҺ ҙⱵ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃

’ Һ Ŀӊľ4ȁҺ ’Ŀӊľ̂ 4̃ ֲҍ ᵬ ’ĿȂ 

̂2̃ Ὲ ҍ Ḇ ԍ 20206 22 ԅȇ №

֟ ᵬ Ȉ̆ Ὲ ҍ ⅞ ԍ 202012

29 ԅȇ ᶏ ₮ Ȉ̆ ԍ202110 15 ԅȇ ᶏ

₮ ̂ ₮ 440116-2020-000068ᾟ ̂ѿ̃̃Ȉ̆ ԍ 20238 1 ԅ

ȇ ᶏ ₮ ̂ ₮ 440116-2020-000068ᾟ ̂ԋ̃̃ȈȂ 

Ὲ 1,029҆ᾝץ ₮ ᴇ ԍ2021҉ ᵝԍ ץ ȁ

қ ץ ̆ ҹ0.7140Ὲ ҙ ᶏ ̆ ԍ № ‰
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ȁ ֟ȂῈ ⅞ ԅ ֟ ȁ ȁ

֟ṿȁ ԅ ᴋȂ ╠̆ Һᵣ ̆

֟ ̆ ֟ṿ Ȃ 

 

ȁ ῏  

̂ѿ̃֟ Ⱶ ᶏ Һ ’ 

1ȁҺ  

Ὲ ҳץ ֟ҙ ҹ ̆ ΐ Һ ֟ ȁ֟

҈ ᾢ ȂῒҬ̆ Ὲ Һ ֟ ῏ ̆‗ ԅ

֟ ȁ ȁ ȁ ȁ ῏ ᾢ ֟̕ Ὲ

֟ ̆ ⇔ Ὲ ֟ ץ ̆ ѿ

↓ҳ ‗ ̆ Ὲ Ԉⱬ̕ ↕ ᵣ ȁ ‰ ȁ

ֲȁҳ № ȁֲ ῐ ԍῈ ֟ ̆ Ὲ ֟

ꜚⱬȂ 

Ὲ Һ ’ Ҋ̔ 

  
  

 

Һ ҙⱵ

֟ Ҭ  
 

 

1 

ᵞ

№ └

 

ѿ ↓ №

̆ᶏ ֟ ᵞ

ȁ ȁ ̂

̃ ≠̆

↓ ֟ ᵝ ֟

Ȃ 

Һ

 

ᵝ ȁ

 

ȁ

ꜛ  

֟ 

2 
ᵞ

 

Ӳ ҍ ꜛ

╕̆ᴨ Ḡ

̆ ֜

̆ ᵞ

└Ȃ ᶏ Ҭ̆

Ḡ ⱴ Ҍ

̆ ҍ

ᵣ ȁ ֟ ̆

ᶏ ῃ ҍ Ȃ 

Һ

 

ᵝ ȁ

ꜛ  

֟ 

3 
└  

 

ץ̔ ȁ

ῒ ̆ҍ ῒ

└ ȁ ↨

֟

└ ̆

ȁ

̕ 

֟ ̔≠ ᴏ

̆ ᵞ֟ ץ

Һ

 

ȁ

 
֟ 
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̆֟ ᴨ  ̕

└ ̔≠

ȁץ ꜛ

ᵞ֟ └ ȁ ‗

֟ ̆ᶏ֟ └

Ҋ Ȃ 

4 
 

ᶫԅѿ ᵬ

̆ Ӳ á̆Ά ҈ ̕

ᾝ ᶛ̆ ץ

̆

ҳ Ȃ

Ҍ ԍ ̆

῀ᵣῤ ҍ CT MR ἝҬ

№ ̆ғҌ ᴺ Ҍᴪ

ἝȂ 

Һ

 

ᵣῤ

 

ҳ ╠ꜚ

 

֟

 

5 
└

 

Һ ᵞ ҍ

Ȃ֟

ᵞ ȁ ȁ

Ȃ ⱴ └ȁ ᾟҍ

̆└ Ὶΐᵞ ҍ

Ȃ

̆ ᵣ

ᵝ ׆̆

Ḡ ‰ ҍ ῃ Ȃ 

῏ ֟ ⌠ԅ ῤ

̆ ℮

Ҭ ׃ Ȃ 

Һ

 
 ֟ 

6 
ᵞ

ᵣᵝ  

ȁ ᵝ

ȁ֟ ̆ Ҍ

ȁ ֟

Ȃɒ ̆

̆

ѿ Ҍ ↨ ׆̆

ᵝ ᵝ ‰ ץ

Ȃ 

Һ

 
ᵝ  ֟ 

7 
ᵣᵝ

 

┴ ȁ֟ ȁ֟

̆ ᶫ ȁ

ȁḲ ᵝ ᵣᵝ Ȃ 

Һ

 

ᵝ ȁ

ȁ

ȁ

֟

ᶏ  

֟ 

8 

ԍ MR

ᵝ ᵣᵝ  

 

ᶫ ץ ԍ ᵝ

֟ ̆ ԅҌ ᵝ

̆

ᵣ Ȃ ҍ

ᵣ ̆ᶏ Ἕ ⱴ Ȃ 

Һ

 

MR Ὶ

 

֟ 

9 

ᵞ

ꜚ

ⱴ  

Ҋ ᾟ

ⱴ ̆ ꜛ

ҹ ̆ ̆

ᵞ ꜚ Ȃ ץ

Һ

 ꜛ  
֟ 
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׆ꜚ 15-20 ̆ ᵞ

⌠ 2-5 ̆ ‰ Ȃ 

10  

ᶫѿҩ ԍ ṿ

̆ Ḡץ

ṿ Ҍ̆ ᵣᵝ ⌠ CT

ȁ ץ Ȃ ⇔

ᵞ ̆ ᵞ

ⱬ̆ᶏ ֲ ᵬ

̆ ҍ

ῃ Ȃ 

Һ

 
 ֟ 

11  

ᶫѿ

ᶏ̆ └ ᵝ ̆

ꜚ ⌠ CTȁMR

Ἕ ȁ Ȃ

ҍ ץ̆ ᵣᵬҹ

׃ ̆ ⱬ ⌠ ᵞ ᶏ̆ Ⱶ

ֲ ᶏ ⱬ ̆

̆ ԅ ᵝ ‰ ȁ

̆ ‗ ꜚҌḂ Ȃ

ץ 3.0T

Ҋ ̆ ԅ

Ȃ 

Һ

 
 ֟ 

12 
ꜛ └

 

ᶫҌ ȁҌ

Ҍ ȁ ̆

ꜛ ̆

ᵹ Ȃ 

Һ

 
ꜛ  ֟ 

 

13 
‰ ᵝ  

Ἕ ȁҳ

№ └ ̆

ᵣᵝ ᵝ

ȁ ⱳ ̆ └

ῃ ᵝ ̆

ᵝ Ẓ ḱ ̆

ғ ᵞ ᵬ Ȃ 

Һ

 ᵝ  
֟ 

14 ᾣ ᵝ  

└ ᾣ ꜚ̆

ᵝҬ ᵣ ᵝ

ᵝ ȁ Ҭ

ᵝ̆ץ TPS ₮ Ҭ

Ҭ ᵝ ᴆ̆

ᴰ ⌠ ᾣ ᵝ └ ̆

ꜚ ᾣ ᵝ ̆ Ҭ

ᵝ Ȃ 

Һ

 
ᾣ ᵝ  ֟ 

15 
ᾣ

ᵝ  

3D ᾣ ̆ΐ

̆ Ҍ̆ ̆

ᵝ ᴨ Ȃ ≠ ҈ Ἕ

ᵣ ̆ №

ᵀ̆ ѿ

ῃȂ ԍᴰ ץ ᶫ

‰ ᵀ ᵣᵝ̆

ᵝ̆ҍ

ꜚ Ả ⱳ ̆Ḡ

Һ

 

ᾣ

ᵝ  
֟ 
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ῃȂ 

16 
ᶷ€

ֲ  

≠ 3 ⱬ ⱴ ⱬ

0~300N ῤ ⱬ̆ ҈

҉Ҋ ̆ ⱬ ҈

̂ /ᵬ /ᵬ ̃ ̆

ᵣ 100kgץҊ̆ 1.9m

Ҋץ S C ᶷ€

Ȃ

ⱬ ⌠ 8N̆ ⱬ

0-300N ̆ /

Һꜚ/ ꜚ ̆

ῃ ȁ ȁ

Ȃ 

Һ

 

ᶷ€

ֲ 
ҳ  

17 Ԑ  

BS ҍ Ԑ

№ ̆ 3D

ΐ ҉Ԑ ̆

῍ ᵬ̆ ῃ╠ Ҋ῍

῍ ̆ ӟ ⌠

ᴏ ᵀ̆

ῃ ꜚ ḱ ̆ ҙ

Ȃ 

Һ

 

ꜛ

 

└  

֟ 

2ȁҺ ҍ ֟ ῏  

  Ғ≠ /  

 

ᵞ №

└  

EP2492316 ZL201510474752.6 

US8859691B2 ZL201810440527.4 

ZL200610035142.7 ZL202011086095.5 

ZL200710026454.6 ZL202011284739.1 

ZL200910192282.9  

ᵞ  ZL201810118905.7  

└  ZL201820451068.5 ZL201821673094.9 

 ZL202210488200.0  

֟  

└  
ZL201310681396.6 ZL201820204447.4 

ZL201711262037.1  

ᵞ ᵣᵝ  

 

ZL201210090054.2 ZL202021246128.3 

ZL201730383253.6 ZL202122550942.5 

ZL201811279408.1 ZL202123410951.0 

ZL201921477752.1 ZL202221192762.2 

ZL201921914487.9 ZL202223205160.9 

ZL201921915779.4 ZL202320054825.6 

ZL201921981757.8  

ᵣᵝ  

ZL200910040183.9 ZL202220435884.3 

ZL201921488268.9 ZL202222501256.3 

ZL201921488270.6 ZL202222501261.4 

ZL202011431926.8 ZL202222674766.0 

ZL202020618595.8 ZL202222677493.5 

ZL202120121702.0 ZL202222700441.5 

ZL202223154758.X ZL202222919363.8 

ZL202220435892.8 ZL202210087687.1 
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ԍ MR ᵝ ᵣᵝ

 

ZL201721915108.9 ZL202220778467.9 

ZL201922101314.1 ZL202221604733.2 

ZL202220660393.9 ZL202221604734.7 

ZL202220705840.8 ZL202223131341.1 

ᵞ ꜚ

ⱴ  

ZL201621111354.4 ZL202021536740.4 

ZL201621111385.X ZL202221825885.5 

ZL201820319027.0 ZL201921685007.6 

ZL202321536306.X  

 ZL201921624985.X  

 

ZL201520727709.1 ZL202121840873.5 

ZL201910971897.5 ZL202210104590.7 

ZL201920519676.X ZL202320161918.9 

ZL201921713442.5 ZL202320164009.0 

ZL202321198266.2  

ꜛ └  

ZL201620701040.3 ZL202021206598.7 

ZL201710908589.9 ZL202021897557.7 

ZL201721127561.3 ZL202022066469.9 

ZL201920214465.5 ZL202030288280.7 

ZL201921006336.3 ZL202030331102.8 

ZL201921135619.8 ZL202220028224.3 

ZL201921559016.0 ZL202220438777.6 

ZL202323408515.9  

 

‰ ᵝ 

 

2019SR0304062 ZL201721840545.9 

2019SR1064851 ZL201721844514.0 

ZL201711403881.1 ZL201721633015.7 

ZL201920158247.4 ZL201721633115.X 

ZL202010314687.1  

ᾣ ᵝ  2024SR0186094 ZL202323545862.6 

ᾣ ᵝ  

2019SR0257950 ZL202011430585.2 

ZL202011427188.X ZL202210493439.7 

ZL201811360233.7 2024SR2107639 

ᶷ€ ֲ  

ZL201822010881.1 ZL202223144680.3 

ZL202210650783.2 ZL202320497948.7 

ZL202221703193.3 ZL202330470381.X 

Ԑ  
2023SR0215075 ZL202410713896.1 

2024SR1009612 ZL202410892587.5 

3ȁ ֟ ῀ ҙ ῀ ᶛ 

ῤ̆Ὲ ⌠Ὲ Һ ֟ ҬȂῈ ᵝ֟

ꜛ ᶏ ԅῈ ῏ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

֟ ῀ 26,666.47 22,715.27 22,227.55 

ҙ ῀ 28,535.24 23,821.13 23,326.27 

 93.45% 95.36% 95.29% 

Ὲ ̆ ῤ ֟ ῀ ⱴȂ ̆Ὲ
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Һ ֟ ῀ №≢ҹ22,227.55҆ᾝȁ22,715.27҆ᾝ 26,666.47҆ᾝ̆

ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 95.29%ȁ95.36%93.45%ȂῈ ֟ ҙ ῀

̆ ᾟ№ ԍῈ ֟ ̆ ҹ ꜚῈ Һ ⱬ Ȃ 

4ȁҺ ᵬ ’ 

̂1̃ Һ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

3Dᵣ ῃ  438.12 579.76 418.46 

ᶷ€ ֲ 310.12 280.94 295.61 

Ԑ  225.65 128.32 119.78 

ᾣ ᵝ  183.84 141.50 165.87 

 181.12 123.43 62.34 

 132.40 - - 

ᵝ  116.80 - - 

3D ᶷ  88.49 136.15 62.90 

 87.48 - - 

 76.74 123.31 61.32 

MR  57.06 97.45 61.39 

CT  51.36 - - 

 37.65 - - 

ᶷ€  36.35 13.41 - 

ῃ  35.16 - - 

 34.87 114.93 59.26 

MR-RT ‗  - 152.78 133.97 

‰ Έ  - 119.38 212.93 

ᵀ  - 56.68 77.98 

 - 37.64 - 

Ḳ Ӳ  - - 73.39 

ῃ  - - 65.56 

R612 ף  - - 53.16 

ῒז  42.00 27.05 32.91 

 2,135.21 2,132.73 1,956.83 

̂2̃  

202412 31̆Ὲ Һ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 ῤ   

ҍ ҙ

 

3D ᵣ

ῃ  

ѿ ԍ ᵣᵝḱ

3Dᵣ ̆ Ҭ

ԍ ᵣҌ ₮ ꜚᵬ

Ḥ ̆ ‰ ҍ  

ף

Ύ

 

ΐ

Ԉⱬ 

ᶷ€

ֲ 

ѿ ᶷ€ ̆ ҹ

ᶫ ⱬ ץ ᶫ ҈

ⱬ̆ Һꜚȁ ꜚ ⱳ  

ҳ

 

ΐ

Ԉⱬ 
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Ԑ 

 

ѿ ԍ ᴆ̆

ȁ ꜚ ȁ   

ΐ

Ԉⱬ 

ᾣ ᵝ  

ᵝCT

ꜚ ᾣ ᵝ ̆ ‗ ᾣ

ᵝ ҍ Ἕ ѿ ȁ ᾣ

└ȁ ᵝ ץ

ᴨ ῏  

ף

Ύ

 

ΐ

Ԉⱬ 

 

ΐ ⱳ Ӳ

̆

CT MRI ᴺ  

ҳ ╠ꜚ

 

ΐ

Ԉⱬ 

ᵝ  

ץ ᴨ ̆

ᵣ ⱬ  

ΐ

Ԉⱬ 

3D

ᶷ  

ԍSLA 3D ԍ ᶷ

3D └ ̆ΐ ȁ

ᴨ ̆ ᶷ ᶏ

 

 

ΐ

Ԉⱬ 

 

ΐ ȁΐ ҍ

ⱳ ץ ֟ ̆

ᶏ  
 

ΐ

Ԉⱬ 

 

ԍ Әԋ ₀

ԍ ῀׃ ̆

╩ ⱬ ץ̆

Ḡ Ҭ ῃ

 

 

ΐ

Ԉⱬ 

MR  

҉̆ ᾟ

ѿ ԍ ̆

MR ᵝ  
 

ΐ

Ԉⱬ 

CT

 

CT Ḡ ѿꜚᵬ̆

CT Ἕ

 
 

ΐ

Ԉⱬ 

 
Һᵣ̆

ᵣᵝ   

ΐ

Ԉⱬ 

ᶷ

€  

ᶷ ̆ ΐ ᵝ ⱬ

ץ ⱳ ᶷ ̆ Ὶ

ꜚ ⱳ

Һꜚ  

֟‰

 

ΐ

Ԉⱬ 

̂3̃ ᵬ  

ῤ̆Ὲ Һ Һ ̆ Ҍ ᶭ Ȃ ᵬ Һ ҹ

Ȃ ̆Ὲ ᵬ ’ Ҋ̔ 

 
 ᵬ  

ᵬ

 

ᵬ 

 
ᵬ  ֟  

῀ №

’ 

1 

ᵣ

ᾣ Ἕ

ҳ

№

֟ ᵬȂ

ԍ ᵬ ү

̆

ҳ №

ֲ

ҳ ῏ ᵣ

ᵝẒ ᵀҍ

̆

ᵬ

 

2022

4

2025

3  

Ҭ

Ҭ

ȁ

ԓ  

Ҭ῍

ῒ

֟ ҈ ῍ ̆ᶭ

ӥץ

ᶛȂ῍ ῒ

֟ ҈

̆ᴋᵥѿ Ҍ

1ȁҬ

Ҭ ̔

№ 40.00҆

ᾝ̕2ȁῈ ̔

№ 50.00

҆ᾝ̆ ₮

120.00҆ᾝ̕

3ȁ
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 Ἕ ȁ

ȁ ᵣ

ᵝ ѿᵣ

̆ ꜛԍ

Ἕ Έ ᵣ

ᵝ

֟  

Ȃ҈ ῍

̆

ԍ ≠Ȃ ҈

̆ᴋᵥѿ Ҍ

ҙ ῏

̆ ז ȁ

῏  

ԓ ̔

№ 10.00

҆ᾝ 

2 

῍

ľ

ᵝ

Ҭ Ŀ 

֟ ᵬȂ

ᵬ Ҭ

ᾟ№

ֲ

Ữ ̆ ҹ

Ҭ

Ҭ ̆ ꜛԍ

‰

 

ᵬ

 

2023

2

2027

2  

Ҭ

└

ҍ

 

1ȁ ῍

ῒ ֟

̆

ץ↕̆ ҹ‰Ȃ

̆↕

Ә ῍ ̆

50%̕ 2ȁ ῍

ῒ ֟ ҈

ȁ ̆

ӥ ѿ ̕

3ȁ ̆ᴋᵥѿ

≠

̆ ֟ ΐ

⇔ ̆

 

̆ ⌠

Ә ΐᵣ

№ ̆

῀ Ғ

Ғ  

3 
ҍ

‰└  

֟ ᵬȂ

DICOMRTҍ IHE-

RO ̆

Һ

ᵬ̆

ӈ

ҍ └̆ ԍ

DICOM/HL7

Ὶ ֟

̆

ᾢ

‰  

ᵬ

 

2024

1

2026

12  

Ҭ

Ҭ

ȁ

̂

̃ Ὲ

̕҉

ᴍ Ὲ

̕

ᴍ

Ὲ ̕

֤

̂ ֤

Ҭ

 ̃

֟ ῏

̆

ᵬ῍ ֟

῏ ᵬ

῍ ̆ ᵬ

ᵬҬ

̆ ῍

ᶛ̕ ᵬ Ҭ̆ѿ

ѿ ҙ

῏Ḥ ̆ ↕

Ḡ ӈⱵȂ Ḡ

Ҍẫῃ̆

 

Ҭ Ҭ

30҆ᾝ̆ ֤

20

҆ᾝ̆ῒז ᵬ ᵝ

20҆ᾝ 

4 

ꜚ

‰ ᵝ

ֲ῏

 

֟ ᵬȂ

ᵬ ᾟ№

ֲ Ữ

ץ ҳ

̆ ꜛԍ

ꜚ

‰ꜚ

ᵝץ

ꜚ

‰ ᵝ ֲ

└  

ᵬ

 

2024

1

2026

12

 

Ҭ

ȁ

Ҭ  

Ҭ̆

῍ ῒ

֟ Ȃ

ѿ ῒ῍ Ғ≠

̆ῒז ץ

ᴆᴨᾢ ≠Ȃѿ

ῒ῍ Ғ≠

̆ ץ ѿ

ῒז ῍ Ȃ

ᵬ Ҭ ѿ Ҍ

Ғ≠ ̆ ѿ ῒז

Ҍ Ғ≠Ȃ

̆ ᶫ

Ὲ ȁ ᶫӊ╠

Ҍ ҈ ᶫ

ҍ ῏ ȁ

Ḥ ̆ ᶫ

̆Ҍ ᶫ ҈  

129҆ᾝ̆ῒҬ

ᵝ Ҭ 51

҆ᾝ̆ ҍ ᵝ

Ҭ 28҆

ᾝȁῈ 50҆ᾝ 

5 ᶷ€ ҳ  2024 қ ᴴ қ ᴴ ҳ Ὲ
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ֲ Ҭ

ȁ

ȁ

ȁᴨ

ҳ

 

 7  ȁ

Ⱶ̂

̃ Ὲ

 

ᶛ

ῒז ԍῈ

̆ қ ᴴ

Ҍ ֓ ԍᴋᵥ

ҙ ̆ ₮Ғ≠

ԍ ᴋᵥҒ≠

̕Ḡ ӈⱵ ᴋѿ

ז Ḥ

ӊ ӄ

̆Ҍ ȁ ȁ

ῒ ⱬ 

Ⱶ̂ ̃ Ὲ

̂CRÕ

῍ט 1,620,000ᾝҳ

Ⱶ ̆ῒ

Ҭ Ὲ

Ⱶ̂ ̃

Ὲ ̂CRÕ

қ ᴴ

ט

 

6 

Ӳ

ꜚ

 

ҳ ╠ꜚ  
 

2024

7

2026

6  

Ὲ  

Ὲ ֣ ꜚ Ҭ֟

ѿᶏ Ȃ

Ὲ ӥ ̆Ә Ҍ

ҍꜚ ῏ ᴋ

ᵥḤ ̆ӞҌ ᶏ ᴋᵥꜚ

̆

ᾛ ᴋᵥ ҈ ᶏ

҈  

̂

̃42.00҆ᾝ 

̂ԋ̃ҙⱵ ’ 

202412 31̆Ὲ Ὲ ҙⱵ ’ Ҋ̔ 

1ȁ ֟  

 Һᵣ 
 ‰/  ῏  

1 Ὲ  ֟  
֟

20162795  

қ

 

2025 12

29  

2 Ὲ  
ѿ ֟

₡  

֟

20150048   
 

3 
ΐ 

ѿ ֟

₡  

֟

20180083   
 

2ȁ  

 Һᵣ 
 ‰   ῏  

1 Ὲ  
҈

 20160856 
Ὶ  

 

2026

10 13  

2 Ὲ  
ԋ

₡  20162201 
Ὶ  

 
 

3 
ΐ 

ԋ

₡  20181954 
Ὶ  

 
 

4 
Ṑ

 

҈

 20180423 
 

 

2028

5 13  

5 
Ṑ

 

ԋ

₡  20172012 
Ὶ  

 
 

6 
֤

 

ԋ

₡  

֤ү

20240096 
 

֤ ү

 
 

7 
֤

 

҈

 

֤ү

20240047 
 

֤ ү

 

2029

4 6  
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3ȁ ֟ ῤ Ύ  

 Һᵣ 
 

Ύ/ 

 

Һ

֟ ≢ 

֟

 
῏ 

 

1 Ὲ  
ѿ

֟ ₡  20150056 

 

 

ֲᵣ 

ᵝ   
 

2 Ὲ  
ѿ

֟ ₡  20150057 

ꜛ

 

№

  
 

3 Ὲ  
ѿ

֟ ₡  20150058  

ֲᵣ 

ᵝ   
 

4 Ὲ  
ѿ

֟ ₡  20150059 

 

ᵝ  
ᵝ  

 
 

5 Ὲ  
ѿ

֟ ₡  20150293 

ꜛ

 

῏

  
 

6 Ὲ  
ѿ

֟ ₡  20150332 

ꜛ

 

ᵣ 

ⱬ  
 

 

7 Ὲ  
ѿ

֟ ₡  20160200 
ȁ

 

ֲᵣ 

  
 

8 Ὲ  
ѿ

֟ ₡  20160270 

ꜛ

 ΐ  
 

9 Ὲ  
ѿ

֟ ₡  20170156 

ῒ̂ז

̃ 

ᾟ

  
 

10 Ὲ  
ѿ

֟ ₡  20170157 

ꜛ

   
 

11 Ὲ  
ѿ

֟ ₡  20180110 
 

ꜚ 

ᵝ   
 

12 Ὲ  
ѿ

֟ ₡  20180185 

ꜛ

 

 

  
 

13 Ὲ  
ѿ

֟ ₡  20180738 

ῒ̂ז

̃ 

 

 
 

 

14 Ὲ  
ѿ

֟ ₡  20181073 

ꜛ

   
 

15 Ὲ  
ѿ

֟ ₡  20190107 

ꜛ

 

 

  
 

16 Ὲ  
ѿ

֟ ₡  20190108 

ꜛ

 

 

  
 

17 Ὲ  
ѿ

֟ ₡  20200146 

ꜛ

 

№

  
 

18 Ὲ  
ѿ

֟ ₡  20210480 

 

 

ꜚ

ֲᵣ 

 
 

 

19 Ὲ  
ѿ

֟ ₡  20230172 

ᾣ ᵣ

̂ ᴆ̃ 
ᵝ   

 

20 Ὲ  
ѿ

֟ ₡  20230181 

 

ᵝ  
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21 Ὲ  
ѿ

₡  20240529 

ꜛ

 

 

  
 

22 
ΐ 

ѿ

֟ ₡  20180720 

ꜛ

 ΐ  
 

23 
ΐ 

ѿ

֟ ₡  20180735 

ꜛ

 

ᵣ 

ⱬ  
 

 

24 
ΐ 

ѿ

֟ ₡  20180736 

ꜛ

 ΐ  
 

25 
ΐ 

ѿ

֟ ₡  20180737 

ꜛ

 

Ḡ

ΐ  
 

26 
ΐ 

ѿ

֟ ₡  20191285 

ꜛ

 

 

  
 

27 Ὲ  
ԋ

֟ Ύ  

‰
20142050091 

ᾣ ᵝ

 

ᾣ ᵝ

 

қ

 

2026

1

10 

28 Ὲ  
ԋ

֟ Ύ  

‰
20232051573 

ᾣ ᵝ

 

ᾣ ᵝ

 

қ

 

2028

9

19 

29 Ὲ  
ԋ

֟ Ύ  

‰
20232151609 

ῒ̂ז

̃ 

ꜚ

 

 

қ

 

2028

9

27 

30 Ὲ  
҈

֟ Ύ  

‰
20213050342 

ᾣ ᵣ

 
ᵝ

 
 

2026

5

11 

31 Ὲ  
҈

֟ Ύ  

‰
20243050071 

ᾣ ᵣ

 
ᾣ

ᵝ  
 

2029

1

8  

4ȁῈ ֟ ’ 

Ὲ ֟ Һ ȁ ȁҬ ȁ ȁ ≠֒ȁḇ ȁ

Ҭ ̆Ὲ ₮ ֟ ̆ Ҍ

ᶛ ᵣ Ύ ῒ̆Ҭ FDA CE Ὲ

῏ Ύ/ ӥȂ ԍῒז ȁ ≠֒ȁḇ ȁҬ ̆

̆Ὲ ᵬҹ ֟ ֽ Ⱳ ῏ ‰ȁ ȁ Ҍ ῏

Ύ/ ӥȂ ῤ̆Ὲ ₮ ῏ ̆Ҍ ֟ ₮ ҹ

⌠ ῏ Һ ̕Ὲ Һ ֟

Ⱳ ῏ ‰ȁ Ȃ 

ŵ FDA ̔ 
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 Һᵣ 

֟

ף  ≢ 
֟  

Һ ֟

≢  

1 Ὲ  IYE ň  
KLARITY THERMOPLASTIC̕
Klarity Thermoplastic Masks 

ᵝ   

2 Ὲ  ILH Ň  

Contour Blend Splinting Material̕

Contour Pro Splinting Material̕EzeFit

м Splinting Material̕Klarity Splinting 

Material̕KS Splinting Material 

ꜛ   

3 Ὲ  IWY Ň  Klarity Head Cushion   

4 Ὲ  IYE ň  

KLARITY BASE PLATES̕Klarity 

Breastboard System̕Klarity Leg 

Positioner̕Klarity Pelvic Fix 

Baseplate̕Klarity Prone Belly 

System̕Klarity Prone Breast 

System̕Klarity SBRT System̕
OPTEKBASE PLATES 

ȁ

 
 

5 Ὲ  IYE ň  
Accu Form Cushions̕Klarity Vacuum 

Cushion̕Tru Form Moldable Cushions 

ȁ

 
 

6 Ὲ  IYE ň  Klarity Bolus 
ῒז

ꜛ֟  
 

7 Ὲ  IYE ň  
Klarity Promise Baseplate̕Klarity 
SRS Baseplate 

  

Ŷ CE ̔ 

 Һᵣ ≢ ֟  Һ ֟ ≢ 
 

1 Ὲ  Ň  Mask for Radiation therapy ᵝ   

2 Ὲ  Ň  Bolus 
ῒז ꜛ 

֟  
 

3 Ὲ  Ň  Mold Cushions   

4 Ὲ  Ň  
Patient Positioning and 

Transfer System 
  

5 Ὲ  Ň  Patient Positioning System 
ȁ

 
 

6 Ὲ  Ň  Vacuum Bags   

7 Ὲ  Ň  
Alternating Control Unit 

with Air Mattress 
ῒ̂ז ̃  

8 Ὲ  Ň  Orthotic Splint ꜛ   

9 Ὲ  Ň  Laser Positioning System ᾣ ᵝ   

5ȁ ֟ ₮  

 Һᵣ 
ӥ  

Һ

֟

≢ 

֟  

 

֟

Ύ

₡  

῏  

1 Ὲ  ₮20230037

 

ῒז

̂

̃ 

ᾟ

 20170156 
 

2025

3 28  

2 Ὲ  ₮20230038

 

ῒז

̂

̃ 
 20180738 

 

2025

3 28  

3 Ὲ  ֲᵣ ᵝ 2025
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₮20230039

 

  20150058 

 

3 28  

4 Ὲ  ₮20230040

 

 
ꜚ ᵝ

 20180110 
 

2025

3 28  

5 Ὲ  ₮20230041

 

ȁ

 

ֲᵣ

 20160200 
 

2025

3 28  

6 Ὲ  ₮20230042

 

 

 

ֲᵣ ᵝ

 20150056 
 

2025

3 28  

7 Ὲ  ₮20230043

 
ꜛ  

№

 20150057 
 

2025

3 28  

8 Ὲ  ₮20230044

 
ꜛ  

№

 20200146 
 

2025

3 28  

9 Ὲ  ₮20230045

 

 

ᵝ  
ᵝ  

20150059 
 

2025

3 28  

10 Ὲ  
₮

20230298 

ᾣ ᵣ

 

ᵝ

 

‰
20213050342 

қ

 

2025

3 19  

11 Ὲ  
₮

20230304 

ᾣ

ᵝ  

ᾣ ᵝ 

 

‰
20142050091 

қ

 

2025

3 19  

12 Ὲ  
₮

20240195 

ᾣ ᵣ

 

ᾣ

ᵝ  

‰
20243050071 

қ

 

2025

12 29

 

13 Ὲ  ₮20240025

 

 

 

ֲᵣ ᵝ

 20150056 
 

2026

4 8  

14 Ὲ  ₮20240026

 

 
ꜚ ᵝ

 20180110 
 

2026

4 8  

15 Ὲ  ₮20240027

 

ῒז

̂

̃ 

ᾟ

 20170156 
 

2026

4 8  

16 Ὲ  ₮20240028

 

 

ᵝ  
ᵝ  

20150059 
 

2026

4 8  

17 Ὲ  ₮20240029

 
 

ֲᵣ ᵝ

 20150058 
 

2026

4 8  

18 Ὲ  ₮20240030

 
ꜛ  

№

 20150057 
 

2026

4 8  
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19 Ὲ  ₮20240031

 
ꜛ  

№

 20200146 
 

2026

4 8  

20 Ὲ  ₮20240032

 

ῒז

̂

̃ 
 20180738 

 

2026

4 8  

21 Ὲ  ₮20240033

 

ȁ

 

ֲᵣ

 20160200 
 

2026

4 8  

22 Ὲ  
₮

20241356 

ᾣ

ᵝ  

ᾣ ᵝ 

 

‰
20232051573 

қ

 

2025

12 29

 

1̔ ȇ ֟ ₮ Ȉȇ ῏ԍ

֟ ₮ Ȉ ῏ ȇ̆ ֟ ₮ Ȉ Һ ҹ

ԅḂ≠ ֟ᴑҙ֟ ₮ ̆ Ὲ ₮ └ ᴆ̆Ὲ ץ

₮ ȁ Һ ₮ΐȇ ֟ ₮ ȈȂ 

2̔ ӥ ̆҉ 1-11 ӥ ̆Ὲ Ⱳ ῏֟

ȇ ֟ ₮ ȈȂ 

6ȁ  

 Һᵣ 
֜ Ⱶ ҈

 

֟/

₡  

֜

Ⱶ ҈ ₡

 
  

1 
ΐ Ὲ  

֟

20180083 ȁ

20181954  

00002  ῀   

̔Ὲ Ὲ ΐ ̆ ῤ

ҙⱵȂ 

7ȁ ₮ ҙⱵ  

 
Һᵣ 

  ῏  

1 Ὲ  
 

̔
04847148 

-  

2 Ὲ  
῏ ῏ ᵝ Ύ

ӥ 

῏ Ύ ̔
4401260378 

῏  

3 Ὲ  
₮῀ ᴑ

ҙ  

̔
4401003893 

қ₮῀

 
 

8ȁ ₡  

 Һᵣ 

ӥ

 
  ῏  

1 
 

₡  

MADJNG3P044010617D219

2 /Ҭ  
ẫ

 

 

9ȁԑ Ḥ Ⱶ ӥ 
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 Һᵣ 
ӥ  ӥ  

Ⱶ

 
῏  

1 Ὲ  
ԑ Ḥ

Ⱶ ӥ 

̂ ̃- -

2024-0331  

қ

 

2029

8 1  

10ȁ ‰ԇ ‗ ӥ 

 

 

Һᵣ 
ӥ  /֟  ᵝ  

1 Ὲ  
‰ [2024]

011412 
ֲᵣ  

қ

 

2026

8 20  

2 Ὲ  
‰ [2024]

011974 
ֲᵣ  

қ

 

2026

9 2  

3 Ὲ  
‰ [2024]

011977 
ֲᵣ ᵝ  

қ

 

2026

9 2  

4 Ὲ  
‰ [2024]

011960 
ֲᵣ  

қ

 

2026

9 2  

5 Ὲ  
‰ [2024]

011961 
ֲᵣ  

қ

 

2026

9 2  

6 Ὲ  
‰ [2024]

011963 
ֲᵣ ̕ ᵝ  

қ

 

2026

9 2  

7 Ὲ  
‰ [2024]

011964 

ֲᵣ ̆ ᵝ

ֲ̕ᵣ ᵝ  

қ

 

2026

9 2  

8 Ὲ  
‰ [2024]

011965 
ᵝ  

қ

 

2026

9 2  

9 Ὲ  
‰ [2024]

011975 
ꜚ ᵝ  

қ

 

2026

9 2  

10 Ὲ  
‰ [2024]

011976 
ֲᵣ ᵝ  

қ

 

2026

9 2  

11 Ὲ  
‰ [2024]

012258 

ᵝ

 

қ

 

2025

12 29  

12 Ὲ  
‰ [2024]

012260 

ᾣ

ᵝ  

қ

 

2025

12 29  

13 Ὲ  
‰ [2024]

012261 
ᾣ ᵝ  

қ

 

2025

12 29  

14 Ὲ  
‰ [2024]

012401 
ΐ 

қ

 

2026

9 10  

15 Ὲ  
‰ [2024]

012403 
№  

қ

 

2026

9 10  

16 Ὲ  
‰ [2024]

016954 
ֲᵣ  

қ

 

2026

12 8  

17 Ὲ  
‰ [2024]

016958 
 

қ

 

2026

12 8  

18 Ὲ  
‰ [2024]

017430 
ᵣ ⱬ  

қ

 

2026

12 17  

19  
̂Ã ̂2024̃

1507 
/Ҭ  

қ ẫ

ᴪ 

2025

12 17  

11ȁ ᵣ  
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 Һᵣ 
 ӥ  ῏  

1 Ὲ  
ᵣ

ӥ̂ISO9001:2015̃ 
CN046229 Ὲ №Ὲ

 

2026

11 20  

2 Ὲ  
ᵣ

ӥ̂ISO13485:2016̃ 
IT324899-1 Ὲ ≠№

Ὲ  

2026

8 3  

3 Ὲ  
ᵣ

ӥ̂ISO14001:2015̃ 
18623E00044R0M 

қҬ Ὲ

 

2026

3 9  

4 Ὲ  

ҙẫ ῃ ᵣ

ӥ

̂ISO45001:2018̃ 

18623S00039R0M 
қҬ Ὲ

 

2026

3 9  

̂҈̃ҍҺ ҙⱵ ῏ ’ 

202412 31̆Ὲ Ὲ ’ Ҋ̔ 

 ᴍ ԇҺᵣ  ᵝ 

1 2024  
ᴇṿ

Ғ≠ Ҭ  
֟  

2 2024  
Ғ ľ ֲĿ

ᴑҙ 
ҙ Ḥ  

3 2024  

ľ ᾣ ᵝ Ŀ

῀ ȇ ⇔ ֟

̂ ѿ Ȉ̃ 

ҙ Ḥ  

4 2024  ᴑҙ 
ȁ

ȁ Ⱶ  

5 2024  ᴑҙ̂ ̃ 
қ ȁ

ȁ Ⱶ  

6 2024  қ ᵬ  
қ ֲⱬ ᴪḠ

 

7 2023  қ └ ҙ  ´ᴑҙ қ ҙ Ḥ  

8 2023  Ғ ľ ֲĿᴑҙ ҙ Ḥ  

9 2023  ҙ Ҭ  ҙ Ḥ  

10 2021  ´ᴑҙ ҙḤ  

11 2020  
2020қ └

 
қ ҙ Ḥ  

12 2020  қ ֟ ᴑҙ қ ֟ Ḡ ᴪ 

13 2020  ľ └ӊ Ŀ ᴑҙ ҙ Ḥ  

14 2020  

ľ ᵝ Ŀ῀

̂ ̃

̂2020

̃ 

ҙ Ḥ  

15 2019  ľң Ŀ῀ ᴑҙ ҙ Ḥ  

16 2019  

ľ ᵞ

Ŀ қ

ԋ  

қ ֲ  

17 2018  ֟ᴑҙ 
ҙ Ḥ

ᴪ ⱲῈ  

18 2018  ѿ ֲ ᴑҙ ῀  ⇔  
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ᵝ 

19 2017  
қ

Ҭ  
қ  

20 2017  
֟ ⇔

֟ ⇔  
⇔ ᴪ 

21 2017  қ Ḥ ᴑҙ  

22 2017  ᴑҙ ⇔  

23 2016  ֲᴑҙ ⇔ ᴪ 

24 2016  ᴑҙ ΐ ᴇṿ  қ Ҭ ᴑҙ Ḇ ᴪ 

25 2015  ᴑҙ  ⇔ ᴪ 

̂ ̃ ’ 

̆Ὲ Ὲ Ҍ ’Ȃ 

̂ԓ̃ Һ ҙⱵ Һ ֟ȁ ֟ ’ 

ľ҈ȁ ֲҺ ҙⱵ ’Ŀӊľ̂҈̃Һ ֟ ’ĿȂ 

̂Έ̃ ’ 

1ȁ ֲ  

̆Ὲ ֲ ῒ ’̂ Ὲ ̆Ҋ ̃ Ҋ ̔ 

 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

ֲ ֲ̂̃ 365 322 294 

2ȁ  

2024 12 31 ̆Ὲ Ғҙ ȁ ’ Ҋ̔ 

̂1̃Ғҙ  

Ғҙ ≢ ֲ ֲ̂̃ ᶛ 

ֲ  56 15.34% 

ֲ  129 35.34% 

ֲ  47 12.88% 

ֲ֟  133 36.44% 

 365 100.00% 

̂2̃  

≢ ֲ ֲ̂̃ ᶛ 

 3 0.82% 

 17 4.66% 

 146 40.00% 

Ғ  Ҋ 199 54.52%ץ

 365 100.00% 

̂3̃  

≢ ֲ ֲ̂̃ ᶛ 

 6.58% 24 ҉ץ50
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41-50  80 21.92% 

31-40  145 39.73% 

21-30  115 31.51% 

 Ҋ 1 0.27%ץ21

 365 100.00% 

3ȁꞋⱵ ҍꞋⱵ  

̂1̃ ꞋⱵ ’ 

̆Ὲ ꞋⱵ ’ Ҋ ̔ 

ᵝֲ̔ 

 
2024  

12 31  

2023  

12 31  

2022  

12 31  

ֲ ̂ŵ̃ 365 322 294 

ꞋⱵ ֲ ̂Ŷ̃ 29 31 22 

ֲ ̂ŷ=ŵ+Ŷ̃ 394 353 316 

ꞋⱵ ֲ / ֲ  7.36% 8.78% 6.96% 

ҹ Ὲ ֟ ҳ ̆ ֟ ꜛ ᵝ ᵬ̆Ὲ ῒ Ὲ ꞋⱵ

̆Ҥ ԅΐ ү ꞋⱵ תּ ⱬ ꞋⱵ Ὲ Ȃ ӊ

ԅ └̆ ’ ׆̆ Ḡ ԅῈ ῒ Ὲ ꞋⱵ Ȃ Ὲ ῒ

Ὲ ҍꞋⱵ ᵝ ᵬ῏ ׂ̆ ₮ ꞋⱵ Ὲ ᶫꞋⱵ Ҍ

֟ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῒ Ὲ ҍ ᴑԊ ꞋⱵ Ὲ ȁ ֲⱬ Ⱶ ᴍ

Ὲ ̂ ̃ᴑҙ Ὲ ԅȇꞋⱵ Ⱶ ȈȂ╠ ꞋⱵ ᵬ ᵝ

’ Ҋ̔ 

ꞋⱵ ᵬ

ᵝ 

ֲⱬ

Ⱶ ᴍ Ὲ  

̂ ̃ᴑҙ

Ὲ  

ᴑԊ ꞋⱵ

Ὲ  

 2013 12 11  2021 1 14  2018 1 25  

ѿ ᴪḤ

ף  
914401160686642768 91440101MA9W3MLG30 

91440101MA5APLWY0

Y 

ꞋⱵ

 
440116140034 4401180020210002 440106180033 

ῤ ᵬ

 

2022 1 1

2024 12 31  

2022 1 1 2022

2 28  

2022 1 1 2022

9 1  

ῤ̆ҹ ’̆ Ὲ ȁ ΐ ꞋⱵ ֲ ῒ

ֲ ᶛ ԅȇꞋⱵ Ȉ 10%҉ Ȃ ȁ ΐ ’

ԅ ̆ ᵞꞋⱵ ᶛȂ 20243 31 ̆ ȁ ΐ ̆

ꞋⱵ ֲ ̕ ̆Ὲ Ὲ Ҍ ꞋⱵ ֲ ῒ ֲ ᶛ

ȇꞋⱵ Ȉ Ȃ 

Ὲ Ὲ ȇḤ ̂ Ȉ̃ ᴆ̆ Ὲ Ὲ
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ῤ Ꞌꜚ ῏ Ȃ 

Ὲ └ֲ ֹȁ ⱬ ꞋⱵ ₮ΐ ̆ΐᵣ ῤ

ӥľ  ֲ ’ĿӊľӜȁ Ŀӊľ̂ ҈̃ ΐᵣῤ Ŀӊľ13ȁ╠ Ὲ

Ŀӊľ̂ 5̃ ꞋⱵ ĿȂ 

ῤ̆Ὲ ҍ҉ ꞋⱵ Ὲ Ҍ ῏ ῏ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁҺ

῏ ҉ ꞋⱵ Ὲ Ҭ Ȃ 

̂2̃ ꞋⱵ ’ 

ῤῈ ꞋⱵ ’Ȃ 

20243 1 ̆Ὲ ҍ ֲⱬ Ⱶ ᴍ Ὲ ȇҙⱵ Ȉ̆

ֲⱬ Ⱶ ᴍ Ὲ ҹῈ ᶫ ȁ ῏ Ⱶ̆Ὲ ҍꞋⱵ

Ὲ ᶭ ᵬῤ ᵬ Ȃ 

ֲⱬ Ⱶ ᴍ Ὲ ’ Ҋ̔ 

ꞋⱵ ᵬ ᵝ ֲⱬ Ⱶ ᴍ Ὲ  

 2013-12-11 

Ύ  500.00҆ᾝ 

ף ֲ  

ѿ ᴪḤ ף  914401160686642768 

ꞋⱵ  440116140034 

 

ҙҬ׃ Ⱶֲ̕ Ҭ׃ Ⱶ̕ ꞋⱵ ᵬ̕ꞋⱵ

Ⱶ̕ᴑҙ Ⱶ̕ ̕ ̂

̃̕ ȁ Ⱶ̕ ȁ ȁ

ῃ Ⱶף ̕ ̂

̃̕ Ⱶ 

 52%̕ ӥ 48% 

ꞋⱵ ᵬ  2024 3 1 ׂ 

Ὲ ҍ ֲⱬ Ⱶ ᴍ Ὲ Ҍ ῏ ῏ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ȁ῏ ֲⱬ Ⱶ ᴍ Ὲ Ҭ Ȃ 

4ȁ ᴪḠ ᵟ Ὲ ’ 

Ὲ Ꞌꜚ └̆ ȇꞋꜚ Ȉ ῏ ҍῈ ȇꞋꜚ Ȉ̆ ֣

ⱬ ӈⱵȂῈ ῏ ̆ҹ Ῑ Ḡ ȁ Ḡ ȁ

ҙḠ ȁ Ḡ ȁ ᴴḠ ᵟ Ὲ Ȃ 

̆Ὲ ҹ ᴪḠ ᵟ Ὲ ’ Ҋ ̔ 

 
ֲ

ֲ̂̃ 

ᴪḠ  ᵟ Ὲ  

ֲ

ֲ̂̃ 
ᶛ 

ֲ

ֲ̂̃ 
ᶛ 

2024-12-31 365 357 97.81% 356 97.53% 
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2023-12-31 322 316 98.14% 315 97.83% 

2022-12-31 294 289 98.30% 289 98.30% 

ῤ̆Ὲ Ὲ № ᴪḠ ᵟ Ὲ ̆Һ

ᴡֲ ȁ ῀ ḠȁῈ ̔ 

 
2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

Ḡ Ὲ  Ḡ Ὲ  Ḡ Ὲ  

ֲ

ֲ̂̃ 
8 9 6 7 5 5 

 

8

ᴡ

ֲ  

8 ᴡ

ֲ ̕1

12 ῀

 

6 ᴡ

ֲ  

6 ᴡ

ֲ ̕1

12

῀

 

5 ᴡ

ֲ  

5 ᴡ

ֲ  

ŵῈ Ὲ ᴪḠ ᵟ Ὲ ’ 

ῤ̆Ὲ Ὲ Ꞌꜚ ᴪḠ ῏ ̆Ὲ Ὲ ᴪ

Ḡ ᵟ Ὲ ₮ΐԅ ̆ ῤῈ Ὲ ᶭ ҹ ԅ

ᴪḠ ᵟ Ὲ ̆Ҍ ῏ ’Ȃ 

Ŷ қȁ └ֲ₮ΐ  

Ὲ ҹ № ḠȁῈ ҹ̆Ὲ └ֲ ֹȁ ⱬ ₮ΐ

̆ΐᵣῤ ӥľ  ֲ ’ĿӊľӜȁ Ŀӊľ̂ ҈̃

ΐᵣῤ Ŀӊľ13ȁ╠ Ὲ Ŀӊľ̂ 7̃ ḠῈ ĿȂ 

5ȁ ֲ ’ 

̂1̃ ֲ ’ 

202412 31̆Ὲ ֲ ῍ 9 ̆№≢ҹ Ҭ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ̆ ’ Ҋ̔ 

Ҭ ᾢ ̔ ᴋῈ Ԋȁ◐ ȁ ̆ ̆ῃ

Ὲ ᵞ ̆Һ ԅῈ ᵞ ȁ⇔ ᵬȂΐᵣ

ľ  ֲ ’Ŀӊľ ȁ қȁ ֲ ’Ŀӊľ̂ ԋ̃ ץ5%ֲ

҉ ᴍ ῒזҺ қĿӊľ5ȁ Ҭ ĿȂ 

ᾢ ̔ ᴋῈ ԊᴪҺ ȁ ̆ Ҭ ̆ῃ Ὲ

֟ ̆ Ὲ ‰ Έ ȁ3Dr ῃ ȁ

ᵀ ᵬȂΐᵣ ľ  ֲ

’Ŀӊľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’Ŀ

ӊľ2ȁ Ԋᴪ ĿȂ 
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ᾢ ̔₮ ԍ19847 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ ᴋῈ

̆ Ὲ ⇔ ᵬ̆ Ὲ

└ ̆ ֟ └ ̆ᶏ Ὲ ֟ ⌠ ѿ Ȃ2012

2017̆ ᴋ ᴍ Ὲ 2̕013ׂ̆ ᴋ

Ὲ ԊῚ 2̕017 2018̆ ᴋ ᴍ Ὲ ֟ ̕

2018ׂ̆ ᴋῈ Ȃ 

ᾢ ̔ ᴋῈ Ԋ̆ Ⱳ◐ ̆ └ └ Һ ̆

֟ Ύ ᵣ ̕ ᵝ ȁ ȁ Ὲ ֟

Ȃΐᵣ ľ  ֲ ’Ŀӊľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

’Ŀӊľ̂ ѿ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’Ŀӊľ2ȁ Ԋᴪ ĿȂ 

ᾢ ̔₮ ԍ19832 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆ Ḥ

Ȃ ᴋ ̆Һ Ὲ ᶷ€ ֲȁ ᶷ€

֟ ᵬȂ2012 2016̆ ᴋ ӄӏ Ὲ ̕2016

2017̆ ᴋ ̕2017 2022̆ ᴋ ӄӏ

Ὲ ᴋ 2̕020 2022̆ ᴋ ҙ Ⱶ Ὲ Ԋȁ 2̕022

ׂ̆ ᴋ Ȃ 

ᾢ ̔₮ ԍ19864 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆

◐ Ȃ ᴋῈ ҍ ̆ ѿ ү ᵞ ȁ

Ȃ2014 2016̆ ᴋᵫ ̕2016

2019̆ ᴋҬ ѿ ᴋ ֲ 2̕018ׂ̆ ᴋ ԓ ᾣ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ԊⱵ ᴩֲ 2̕019̆ ᴋ Ὲ ̕

2019 2023̆ ᴋ Ὲ ̕2021ׂ̆ ᴋ

Ὲ Ԋȁ Ⱶ ֲ̕2023ׂ̆ ᴋῈ ҍ

Ȃ 

̔₮ ԍ19844 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆ ꜛ

Ȃ ᴋῈ ֟ ̆ῃ Ὲ ֟ ⅞ȁ ᵬȂҺ ԅ

ⱳ ᵣᵝ ȁSRT ᵣ ȁḲ ȁץ ῃ ꜚ

ѿ ↓ᵣᵝ Ȃ2006 2007̆ ᴋ ⱳ Ὲ

ҙ ̕2007 2008̆ ᴋ ̂Ҭ ̃ Ὲ ҙ ̕2009

ׂ̆ ᴋῈ ֟ Ȃ 

ᾢ ̔₮ ԍ19869 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆ №

Ҭ Ȃ ᴋῈ Һ ̆ Һ ȁ
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֟ ȁ ֟ҙ ȁ ҩ

Ȃ2012ׂ̆ ᴋῈ Һ Ȃ 

ᾢ ̔₮ ԍ19909 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆ №

Ҭ ȂῈ ҍ Һ ̆ Ẋ

Ȃ2015ׂ̆ ᴋῈ ҍ Һ Ȃ 

̂2̃ ֲ ֲ ᴍ ’ 

ӥ ӊ ̆Ὲ ֲ ῒ֪ Ὲ ᴍ ’ Ҋ ̔ 

 Ⱶ ̂ ̃ ᶛ ᶛ 

Ҭ  
Ԋ̆◐ ̆

 
3,966,000 6.42% - 

 
ԊᴪҺ ̆

 
180,000 - 0.29% 

 Ԋ̆◐  243,424 - 0.39% 

  61,800 - 0.10% 

 ֟  79,344 - 0.13% 

 Һ  52,896 - 0.09% 

 
ҍ

Һ  
46,760 - 0.08% 

ᵣ 4,630,224 6.42% 1.08% 

̂3̃ ֲ ’ 

ӥ ̆Ὲ ֲ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ֲ Ⱶ ᵝ   ᶛ 

  Ὲ  
200.00 100.00% 

 7.84 0.74% 

 ҍ  
Ὲ  

100.00 100.00% 

 ֟   10.08 0.95% 

 Һ   6.72 0.63% 

 ҍ Һ   5.94 0.56% 

Ὲ ֲ Ҭ ȁ ȁ ’ ľ  ֲ ’Ŀӊ

ľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’Ŀӊľ̂҈̃ ’ĿȂ 

̂4̃ ֲ Ὶ ’ 

ӥ ̆Ὲ ֲ Ὶ ’ Ҋ̔ 

 ֲ Ⱶ Ὶ ᵝ Ὶ ᵝ Ⱶ Ὶ ᵝҍῈ ῏  

  
Ὲ  

ԊῚ

 

Ὲ ֲ ᴋ

ῒזᴑҙ 

 
ҍ

 Ὲ  

ԊῚ

Ⱶ ֲ 

Ὲ ֲ ᴋ

ῒזᴑҙ 



 

1-1-208 

Ὲ ֲ Ҭ ȁ ȁ Ὶ ’ ľ  ֲ ’Ŀӊ

ľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ’Ŀӊľ̂ ̃ῒז Ԋ Ŀӊľ2ȁ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ Ὶ ’ĿȂ 

̂5̃ ֲ ’ 

ῤῈ ֲ Ҍ ᷅ ҈ ֟ ҙ ȁ ҍ ҈ ҙ

└ Ḡ ’Ȃ 

̂6̃ ֲ ꜚ ’ 

ῤ̆Ὲ ԍ2022 ѿ ֲ ̆ԍ2023 ѿ ֲ

Ȃ 

 

ԓȁ ’ 

ӥ ӊ ̆Ὲ Ҭ Ὲ ̆ Ὲ

Ȃ ҹ ⱵԍῈ ҙⱵ ̆ ῤҺ ᵬҹ ̕

Һ Ԋ׆ ҙⱵ̆ Ὲ Һ ӊѿȂ ’ ӥľ

 ֲ ’Ŀӊľ҂ȁ ֲ №Ὲ ȁ Ὲ ȁ Ὲ ’ĿȂ 

 

Έȁ ҙⱵ ꜚ ’ 

̂ѿ̃ Ḡ ’ 

1ȁ ԍ ҙ 

Ὲ Ғҙ׆Ԋ Ҭ ᵝ ץ Ҭ ꜛ ȁ ֟

Ȃ ȇ ҙ№ Ȉ̂ GB/T4754-2017̃̆Ὲ ҙҹľC35Ғ └ ҙĿҬ

ľ ת └ ̂C358̃ ĿȂ ȇᴑҙ Ḥ ᴇⱲ ̂ Ȉ̃̂ Ȑ2013ȑ

150 ȁ̃ȇ Ḡ ̂2021 Ȉ̃ ̆Ὲ ҙҌ ԍ ҙȂ 

2ȁ ҍ  

ῤ̆Ὲ Ὲ ҍ ’ Ҋ̔ 

  Һᵣ    

1 

ᵣ ᵝ

↓֟ ֟

ҙ  

Ὲ  

[2014]254

̂ Ḡ

̃ 

[2015]91  

̂

Ḡ

̃ 

9

ѿ

ѿ ȁԋ
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2 

ᵞ

↓֟

֟ҙ  

 

Ὲ  

[2016]27

̂

̃ 
̂ ᵬ

̃ 
҈ 14

 

3 

ᵞ

↓֟

֟ҙ

 

Ὲ  

₱[2018]2

̂

̃ 
̂ ᵬ

̃ 
҈ 14

 

4 Ὲ қ №

Ὲ  

қ №

Ὲ  

қ [2021]6637  

̂қ ̃ ̂ᴑҙ Һ

̃ 

қ

ѿ 4

112  

5 
ᵝ ֟

֟Ҭ  
Ὲ  

[2021]91

̂

̃ 
̂ᴑҙ Һ

̃ 6  

6 ᴍ Ὲ

 

Ὲ  

[2024]57

̂

̃ 
̂ᴑҙ Һ

̃ 

҈ 14

 

̔ 2ȁ3 6ҹ ѿ Ȃ 

3ȁ  

2019 פ 11 ȇ № ̂2019 Ȉ̃̆

Ὲ Ὲ ԍ Ҭ ľ ᴆ ῒז └ └ 2929ĿҬ ľῒזĿ ̆

ғҌ ↓ ̆ ԍ ᵝȂ ̆

ԋ ̔ľ ᵝ̆Ҍ ̆ ῃ

Ḥ ̆ Ḥ ȁ ȁ ץ‰

Ḥ Ŀ̆ Ὲ Ὲ ȂῈ Ὲ ῃ

Ḥ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
Һᵣ ֟    

1 Ὲ  9 ѿ

ѿ ȁԋ  

91440116725641948J002Z 
2021 07 23 2026

07 22  

2 Ὲ  ҈  

14  

91440116725641948J001X 

̔2020 05

15 2025 05 14  

̔2024 05

19 2029 05 18  

3 
 

қ

ѿ 4 112  
914401166756570357001Y 

2020 06 08 2025

06 07  

4 Ὲ  
6  

91440116725641948J003X 
̔2024 10

23 2029 10 22  
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̔2025 02

07 2030 02 06  

4ȁ Ḡ ’ 

ῤ̆Ὲ Ḡ ’ ̆ Ḡ ⱬҍῈ ֟ ꜚ֟ Һ

̆Ὲ ῏ ‰ ̆

῏ └ ȂῈ Ҥ ῏ Ḡ ̆ ῤῈ

ḠԊ ̆֞Ҍ Ḡ ῏ ⌠ Ȃ 

5ȁ ֟ Ҭ֟  

Ὲ Һ ֟ ֟ ȁ ₮ ȁ ȁ ȁ ȁ ⱴ ̆Ҍ

ȁ ’̆ ȁ ȁ ᵣ ȁ ֟ ̆ΐᵣ ץ’

Ҋ̔ 

 Һ   

 
ץ ȁ ȁ ₮

ȁ ֟ ֟  

‖

̆ ̕

ῒז ֟

Ȃ 

 
ץ ȁ Ҭ

֟ ֟  

҈

῀

̕ ֟

Ҍ ̕ ֟

ᵝ Ȃ 

ᵣ  

ⱲῈ ̕ ȁ ȁ

ȁ ֟ ѿ

ҙ ̕ ȁ

ȁ ȁ

 

№ ̆֜

ѿ ̆ѿ ҙ ҍ ֜ԇ

ᵝ Ȃ 

 ֟ⱴ ֟  
ᵣ ᵬ ץ

Ȃ 

̂ԋ̃ ῃ ֟ ’ 

ȇ ῃ ֟ ᶛȈ ԋ ľ̔ ᴑҙȁ ᴑҙ ȁ

ȁ ֟ᴑҙ̂ץҊ ᴑҙ̃ ῃ ֟ └ Ȃᴑҙ ῃ

֟ ̆Ҍ Ԋ׆ ֟ ꜚĿȂῈ Һ ҙⱵҹҌ ԍȇ ῃ ֟ ᶛȈ ҙⱵ

̆ ῃ ֟ Ȃ 

Ὲ ῃ ̆ ῤ ῃ Ԋ ȁ ̆Ҍ ῃ ֟ ⌠

Ȃ 

̂҈̃ ’ 

ӥ Ὲ̆ ԅ └ ̆ ISO9001:2015ᵣ
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ȁISO13485:2016ᵣ ȁISO14001:2015ᵣ ȁISO45001:2018ҙ

ẫ ῃ ᵣ Ȃ 

Ὲ ֟ ҬҤ ҉ ᵣ ̆ ȁ ֟ └Ȃ

ῤ̆Ὲ Ҍ Ȃ 

̂ ̃ῒז ’ 

1ȁҺ ’ 

Һ ᴑҙ Һ ȁ Ύ ᵣ ȁ

ȁ Ȃ ῤ̆Ὲ ῍ 3 Һ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
 

 

 
Ԋ  ’ 

1 Ύ

ᵣ  

2023 2

24  

ᾣ ᵝ ֟

 

῍ 5 Ҍ  ̆Ὲ

 

2 ֟ᴑҙ

 

2023 7

25 2023

7 26  

ᵝ ȁ

ꜚ ֟  

῍ 8 Ҍ ̆Ὲ

 

3 Ύ

ᵣ  

2024 12

26  
ᾣ ᵝ ֟  

῍ 4 Ҍ ̆Ὲ

 

Ҭ Ҍ ̆Ὲ ̆ Ҍ Ὲ

֟ ̆ Ҍ ҹȂ 

∆ ӥ ̆Ὲ Ҍ ȁ ῏

⌠ Ȃ 

2ȁ ῤ №֟ ֟ ֟ ’ 

Ὲ ᵝԍ 9 ѿ ѿ ȁԋ ᵣ ᵝ ↓֟

֟ҙ ֟ Ҋץ̂ ľ ֟ Ŀ̃ Ȃ ῤ̆

֟ Һ ץ֟ ҹ ῏֟ ̆ ȁ ̆֟

֟ ₮ ֟ ’Ȃ 

қ ⇔ Ὲ ҉ ֟ ₮

ΐ ȇ Ȉ̆ ῤ̆ ֟ ȁ ֟ ̆Ὲ ֟

֟ ₮ ֟ ̆ᵖҌ ’Ȃ Ḥ қ₮ΐ ᴑҙḤ ̂

̃̆ ῤ Ὲ̆ ῒ ῤ Ὲ Ҍ Ḡ

⌠ Ȃ 

Ὲ ֟ ԍ20248 29Ả֟̆ ԍ20249 4 ҈ 14̆
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֟ ̆ ֟ ֟Ԋ Ȃ 

Ὲ └ֲ ֹȁ ⱬ ֟Ԋ ᵬ₮ ̆ Ὲ ҉ ֟ ₮

֟ Ԋ Һ ᴋᵥ ᴋ̆ ᴋᵥ

₮̆ └ֲ Ὲף ῃ ̆ Ὲ ᾢ ט ’Ҋ̆

ῒ ԇῃ ễ̆ץ ḠҌᴪ Ὲ ₮ ᶏῒ ⌠ᴋᵥ Ȃ 

3ȁ ֟ ᴰḤ ’ 

ῤ̆Ὲ ῒ ֟ ᴰḤ ȁ

Ҭ Ⱳ ԑ Ḥ Ⱶ ̆Ҍ

ȇ Ȉȇ ȁ ȁḠẫ ȁ Ⱳ Ȉȇԑ

Ḥ Ⱶ Ⱳ Ȉ ῏ Ȃ 

Ὲ ╠ Ҍ ҹ̆ ֟ ᴰḤ ȇ ‰ԇ ‗

ӥȈ ȇԑ Ḥ Ⱶ ӥȈ̂̂ ĺ̃ ĺ2024ĺ0331̃̆ ӥľ

ԓ  ҙⱵ Ŀӊľ ȁ῏ Ŀӊľ̂ ԋ̃ҙⱵ ’ĿȂῈ └ ȇ

└ Ȉ ῏ ̆ Ὲ ⱴ ֟ Ḥ ᵬ̆ ᾧ╠

Ҍ Ԋ Ȃ 

Ὲ └ֲ ֹȁ ⱬ ₮ΐ ̆ ᴋᵥ ₮ Ὲ ῒ

Ὲ ῏ ̆ ף Ὲ ῒ Ὲ ȁ ̆Ḡ Ὲ

ῒ Ὲ Ҍᴪ ᴋᵥ Ȃ 

 

҂ȁ ῒזԊ  

ӥ ̆Ὲ ῒזԊ Ȃ 
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῏  ῎  

ѿȁ Ὲ ’ 

Ὲ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ ֤ ├֜ ҉ ↕Ȉ ῏ ̆└ ԅȇῈ

Ȉȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋ ᵬ└ Ȉȇ῏ ֜

└ Ȉȇ ῏ └ Ȉȇ └ Ȉȇ Ḡ └ Ȉȇ≠ №

└ Ȉȇ └ Ȉȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ ↕Ȉȇּת └ Ȉ └ ̆ ẫῃԅ

қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪȁ ֲ Ὲ ֲ Ȃ 

Ὲ ᶭ ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ ῏ ̆ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ Ȃ

Ὲ Ԋ ҈ᴪ Ԋ ↕ Ὲ └ ̆‗ ȁ‗ ῤ ̆҈

ᴪ Ȃ ̆҉ ֲ ᶭ ̆ ℗ ӈⱵȂ 

̂ѿ̃ қ ᴪ└ ’ 

ᴍῈ ץ ̆Ὲ қ ᴪ ȇῈ Ȉ ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ

ԅ қ ᴪ ȁ Ԋȁ ‗ Ȃ қ ᴪ ῤ Ҥ ῏└

̆Ҍ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȇῈ Ȉȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ └

ᶏ ҹȂῈ ԅ қ ᴪ└ ̆ ԅῈ қ

Ȃ 

∆ ӥ ӊ ̆Ὲ қ ᴪ ’ Ҋ̔ 

  ᴪ  

1 2022 6 22  2021 қ ᴪ 

2 2023 6 19  2022 қ ᴪ 

3 2023 8 29  2023 ѿ ҳ қ ᴪ 

4 2024 2 20  2024 ѿ ҳ қ ᴪ 

5 2024 6 14  2023 қ ᴪ 

6 2025 1 6  2025 ѿ ҳ қ ᴪ 

7 2025 2 28  2025 ԋ ҳ қ ᴪ 

8 2025 4 23  2024 қ ᴪ 

9 2025 5 15  2025 ҈ ҳ қ ᴪ 

̂ԋ̃ Ԋᴪ└ ’ 

ᴍῈ ץ ̆Ὲ Ԋᴪᴪ ȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ

ԅ Ԋᴪᴪ ȁ ȁ ‗ Ȃ Ԋᴪ ῤ Ҥ ῏└

̆Ҍ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȇῈ Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ └

ᶏ ҹȂῈ ԅ Ԋᴪᴪ ‗ └ └̆ҹ Ὲ ᵬ

ҙⱵ ԅ ᵬ Ȃ 
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∆ ӥ ӊ ̆Ὲ Ԋᴪ ’ Ҋ̔ 

  ᴪ  

1 2022 3 24  ԋ Ԋᴪ ѿ ᴪ  

2 2022 6 2  ԋ Ԋᴪ ԋ ᴪ  

3 2022 6 27  ҈ Ԋᴪ ѿ ᴪ  

4 2023 5 24  ҈ Ԋᴪ ԋ ᴪ  

5 2023 8 14  ҈ Ԋᴪ ҈ ᴪ  

6 2024 1 29  ҈ Ԋᴪ ᴪ  

7 2024 5 31  ҈ Ԋᴪ ԓ ᴪ  

8 2024 9 23  ҈ Ԋᴪ Έ ᴪ  

9 2024 12 20  ҈ Ԋᴪ ҂ ᴪ  

10 2024 12 31  ҈ Ԋᴪ ῇ ᴪ  

11 2025 2 11  ҈ Ԋᴪ Ӝ ᴪ  

12 2025 3 3  Ԋᴪ ѿ ᴪ  

13 2025 3 14  Ԋᴪ ԋ ᴪ  

14 2025 4 3  Ԋᴪ ҈ ᴪ  

15 2025 4 28  Ԋᴪ ᴪ  

̂҈̃ Ԋᴪ└ ’ 

ᴍῈ ץ ̆Ὲ Ԋᴪᴪ ȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ

ԅ Ԋᴪᴪ ȁ ȁ ‗ ȂῈ Ԋᴪᶭ ῏ └ ̆ ᾟ№

ᶏ ⱬ̆ ԅ Ὲ ȁ Ԋȁ ֲ ᵬ ̆ᶭ Ὲ ῃᵣ

қ Ȃ 

∆ ӥ ӊ ̆Ὲ Ԋᴪ ’ Ҋ̔ 

  ᴪ  

1 2022 3 28  ԋ Ԋᴪ ҂ ᴪ  

2 2022 6 2  ԋ Ԋᴪ ῇ ᴪ  

3 2022 6 27  ҈ Ԋᴪ ѿ ᴪ  

4 2023 5 24  ҈ Ԋᴪ ԋ ᴪ  

5 2023 8 14  ҈ Ԋᴪ ҈ ᴪ  

6 2024 1 29  ҈ Ԋᴪ ᴪ  

7 2024 5 31  ҈ Ԋᴪ ԓ ᴪ  

8 2024 9 23  ҈ Ԋᴪ Έ ᴪ  

9 2025 2 11  ҈ Ԋᴪ ҂ ᴪ  

10 2025 3 3  Ԋᴪ ѿ ᴪ  

11 2025 4 3  Ԋᴪ ԋ ᴪ  

12 2025 4 28  Ԋᴪ ҈ ᴪ  

̂ ̃ Ԋ└ ’ 

Ὲ 3 Ԋ̆ῒҬ 1 ᴪ Ғҙֲ ȂῈ Ԋΐ ȇῈ Ȉ ῏

ᴋ ̆ᴋ ᶭ ȇῈ Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ Ԋ

̆ ȁאָאל ȂῈ Ԋ ⱴῈ Ԋᴪ̆ Ὲ Ⱶ ȁ῏ ֜ ȁῈ
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Ԋ ԅ ȁ ̆ Ὲ ̆Ḡ Ҭ қ≠ ̆ ‗

ԅ ᵬ Ȃ 

̂ԓ̃ Ԋᴪ ӥ└ ’ 

Ὲ Ԋᴪ ӥ̆ Ԋᴪ ӥ Ὲ қ ᴪ Ԋᴪᴪ ȁ ᴆḠ ץ Ὲ

қ ̆Ⱳ Ḥ ԊⱵ Ԋ Ȃ Ԋᴪ ӥ Ԋᴪ ᴋ̆ Ԋᴪ Ȃ Ԋ

ᴪ ӥҤ ȇῈ Ȉ ῏ Ԋᴪ қ ᴪᴪ ̆ ԅ ̆

Ԋᴪ ᵬ̆ ḠԅῈ Ԋᴪ қ ᴪ ᶭ ̆ Ὲ ᵬҬ ⌠ԅ ᵬ

Ȃ 

̂Έ̃ ԊᴪҒ ᴪ ’ 

2020 12 10 Ὲ̆ ԋ Ԋᴪ ῇ ᴪ ԅȇ῏ԍ ᴋ ԊᴪҒ ᴪ

Ȉ̆ ԅ Ԋᴪ ᴪȁ ᴪȁ ᴪȁ ҍ ᴪ̆

ԅȇ ᴪ ᵬ└ Ȉȁȇ ᴪ ᵬ└ Ȉȁȇ ᴪ ᵬ└ Ȉ ȇ ҍ

ᴪ ᵬ└ ȈȂ 

ӥ ӊ ̆ ᴪ Ҋ̔ 

Ғ ᴪ Һᴋ   

ᴪ  ֹȁҤ  

ᴪ Ҥ  ẫȁ ‼  

ᴪ ֹ Ҭ ȁ–  

ҍ ᴪ ‼  ֹȁ  

1ȁ ᴪ 

ᴪ ҈ Ԋ ̆ῒҬ Ԋң Ȃ ᴪ Ԋ ȁԋ№ӊѿ

҉ץ Ԋ ῃᵣ Ԋ ҈№ӊѿ ̆ Ԋᴪ ҽ֟ Ȃ ᴪ Һᴋ ̂

ֲ̃ѿ ̆ Ԋ ᴋ̆ Һ ᴪ ᵬȂҺᴋ ῤ ҽ̆ Ԋ

ᴪ ‰֟ Ȃ ᴪ ᴋ ҍ Ԋᴪ Ԋ ᴋ ̆ ᴋ ̆ ץ ᴋȂ

ҌῬ ᴋῈ Ԋ Ⱶ̆ ꜚ ̆ Ԋᴪ ҉ ֲ

Ȃ 

ᴪ Һ ̔̂ 1̃ Ὲ ꜚȁ ֟ Ԋᴪ

Ԋᴪ ₮ ̂̕ 2̃ Ԋȁ ֲ ‰ ̆ Ԋᴪ ₮

̂̕ 3̃ Ԋ ֲ ֲ ̂̕ 4̃ ԊṜ ֲ ֲ ֲ

₮ ̂̕ 5̃ Ԋᴪ ҽ ̆ Ԋᴪ ₮Ҋѿ ԊᴪṜ ֲ ̕

̂6̃ Ὲ Ԋᴪ ῒזԊ Ȃ 

ᴪ ׂ̆ ℗ ̆Ḡ ԅῈ Ȃ 
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2ȁ ᴪ 

ᴪ ҈ Ԋ ̆ῒҬ Ԋң ̆ Ҭ ѿ ԊҹҒҙᴪ

ֲ Ȃ ᴪ Ԋ ȁԋ№ӊѿ҉ץ Ԋ ῃᵣ Ԋ ҈№ӊѿ ̆

Ԋᴪ ҽ֟ Ȃ ᴪ Һᴋ ̂ ֲ̃ѿ ̆ Ԋ ᴋ̆ Һ

ᴪ ᵬȂҺᴋ ῤ ҽ̆ Ԋᴪ ‰֟ Ȃ ᴪ ᴋ ҍ Ԋᴪ

Ԋ ᴋ ̆ ᴋ ̆ ץ ᴋȂ ҌῬ ᴋῈ Ԋ Ⱶ̆ ꜚ

̆ ᴪ ҉ ֲ Ȃ 

ᴪ Һ ҹ̔̂ 1̃ ̂̕ 2̃ Ὲ ῤ

└ ῒ ̂̕ 3̃ Ὲ ⱵḤ ῒ ̂̕ 4̃ Ὲ Ὲ ȁ№Ὲ ῤ

└ ȁ ȁ ץ ’̆ ᴋֲ ᴋ ₮ ̂̕ 5̃

ῤ ֲ ’ ᵬ ₮ ̂̕ 6̃ Ὲ Ԋᴪ ῒזԊ Ȃ 

ᴪ ׂ̆ ℗ ̆Ḡ ԅῈ Ȃ 

3ȁ ᴪ 

ᴪ ҈ Ԋ Ȃ ᴪ Ԋ ȁԋ№ӊѿ҉ץ Ԋ ῃ

ᵣ Ԋ ҈№ӊѿ҉ץ ̆ Ԋᴪ ҽ֟ Ȃ ᴪ Һᴋ ̂ ֲ̃ѿ ̆Һ

ᴋ Һ ᴪ ᵬȂҺᴋ ῤ ҽ̆ Ԋᴪ ‰֟ Ȃ ᴪ

ᴋ ҍ Ԋᴪ Ԋ ᴋ ̆ ᴋ ̆ ץ ᴋȂ ҌῬ ᴋῈ

Ԋ Ⱶ̆ ꜚ ̆ Ԋᴪ ҉ ֲ Ȃ 

ᴪ Һ ̔̂ 1̃ Ὲ ⅞ ₮ ̂̕ 2̃

Ὲ Ҭ ⅞ ȁ ȁ ᵬȁ ֟ ₮

̂̕ 3̃ ῒז Ὲ Ԋ ₮ ̂̕ 4̃ Ԋ҉ץ

̂̕ 5̃ Ԋᴪ ῒזԊ Ȃ 

ᴪ ׂ̆ ℗ ̆Ḡ ԅῈ Ȃ 

4ȁ ҍ ᴪ 

ҍ ᴪ ҈ Ὲ Ԋ ̆ῒҬ ң ԊȂ ҍ ᴪ

Ԋ ȁԋ№ӊѿ҉ץ Ԋ ῃᵣ Ԋ ҈№ӊѿ ̆ Ԋᴪ ҽ֟ Ȃ ҍ

ᴪ Һᴋ ̂ ֲ̃ѿ ̆ Ԋ ᴋ̆ Һ ᴪ ᵬȂҺᴋ

ῤ ҽ̆ Ԋᴪ ‰֟ Ȃ ҍ ᴪ ᴋ ҍ Ԋᴪ Ԋ ᴋ ̆

ᴋ ̆ ץ ᴋȂ ҌῬ ᴋῈ Ԋ Ⱶ̆ ꜚ ̆

ᴪ ҉ ֲ Ȃ 
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ҍ ᴪ Һ ̔̂ 1̃ └ Ὲ ֲ ᵬ ᵝ ̂̕ 2̃ └

Ὲ ֲ ҙ ᵣ ҍҙ ̂̕ 3̃ └ Ὲ Ԋ ֲ └

ҍ ‰̂̕ 4̃ └ Ὲ Ԋ ֲ ꞉ ⅞̂̕ 5̃ Ὲ ꞉

⅞ ̂̕ 6̃ ԇῈ ꞉ ⅞ ֲ ȁ ԇ ᴆȁ ᴆ ̂̕ 7̃

Ԋᴪ ῒזԊ Ȃ 

ҍ ᴪ└ Ԋ Ԋᴪ қ ᴪ ‰̆ ֲ

Ὲ Ԋᴪ ‰̕ ҍ ᴪ└ Ὲ ꞉ ⅞ Ὲ Ԋᴪ

қ ᴪ ‰Ȃ 

ҍ ᴪ ׂ̆ ℗ ̆Ḡ ԅῈ Ȃ 

 

ԋȁ ≢ ‗  

ӥ ̆Ὲ Ҍ ≢ ‗ ᴍ ᵌ Ȃ 

 

҈ȁ ῤ └ ’ 

̂ѿ̃Ὲ ῤ └ ’ 

Ὲ ԅ ҹ ῤ └└ ̆ қ ᴪȁ Ԋᴪ Ԋᴪ Ԋ ↕̕Ҥ

ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ Ҭ ᴪȁ ֤ ├֜ ῏ҙⱵ ↕ ̆ Ὲ

’̆ Ὲ ̆└ ԅ Ὲ ῤ └ᵣ ̆ ԅ

№ └ └Ȃ 

Ὲ ԅȇ῏ ֜ └ Ȉȇ Ḡ └ Ȉȇ └ Ȉȇ

қ ῒז῏ └ ȈȇḤ └ Ȉȇ ῏ └ Ȉȇּת └

Ȉ └ ̆ └ Ԋ ↕̆ Ҥ ῤ ᵣ ̆ ḠῈ

ᵬȂ 

̂ԋ̃ ֲ ῤ └ ᵀ  

Ὲ Ҭ ֲ ῍ ԓ ȇᴑҙῤ └ Ȉ̂ ᴪ[2008]7 ̃

῏ ̆ Ὲ ’̆ ẫῃԅῈ ῤ └└ ̆ ῏└

̆ ҙⱵ ̆ ῏ ֲ Ҥ └ Ȃ 

Ὲ ῤ └ ᵀ Ҋ̔Ὲ ᴑҙῤ └ ᵣ ῏

̆ԍ 2024 12 31 Ḡ ԅ Ⱶ ῤ └Ȃ 
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̂҈̃ Ύᴪ ῏ԍῈ ῤ └  

ῐᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ ₮̃ΐԅ ῐ [2025]22013310128ȇ

ᴍ Ὲ ῤ └ Ȉ̆ ҹ ľ̔ ױ ҹ̆ ԍ2024

12 31 ȇᴑҙῤ └ Ȉ ῏ Ḡ ԅ Ⱶ

ῤ └ȂĿ 

 

ȁ ’ 

ῤ̆Ὲ Ὲ Ҍ ȁ ȁ ȁ Ḡ ⌠

Ȃ 

 

ԓȁ ֟ ’ 

ῤ̆ ֲҌ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙץṢ ȁףễṽⱵȁף

ῒז ̆ ҹ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ ᶫ Ḡ ’Ȃ 

 

Έȁ ҙ Ԉ ’ 

̂ѿ̃ ҙ Ԉ ’ 

ӥ ӊ ̆Ὲ қҹⱬ ̆ └ֲҹ ֹȁ ⱬȂ

Ὲ Ὲ ̆ ֹȁ ⱬ └ ȁⱬ ȁ ȁ Ԋ׆ ҙ

Ⱶ Ҍ̆ ҍῈ Ԋ׆ ᵌҙⱵ Ҍ̆ Ὲ Ҍ≠ ҙ Ԉ ’Ȃ

ľ  ֲ ’Ŀӊľ ȁ ֲ қ └ֲ ’Ŀӊľ̂ ̃ қȁ

└ֲ └ ῒזᴑҙ ’ĿȂ 

̂ԋ̃ ᾧ ҙ Ԉ  

Ὲ қⱬ ȁ └ֲ ֹȁ ⱬ ₮ΐԅȇ῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ ₱Ȉ̆

ΐᵣῤ ӥľ  ֲ ’ĿӊľӜȁ Ŀӊľ̂ ҈̃ ΐᵣ

ῤ Ŀӊľ10ȁ῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ ĿȂ 

 

҂ȁ ῏ ȁ῏ ῏ ῏ ֜ ’ 

̂ѿ̃῏ ῏ ῏  
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ȇῈ Ȉȇᴑҙᴪ ‰↕ 36ð῏ Ȉȇ ֤ ├֜ ҉ ↕Ȉ4

῏ ̆ ῤ̆Ὲ ῏ ῏ ῏ ’ Ҋ̔ 

1ȁ қȁ └ֲ 

202412 31̆Ὲ қȁ └ֲ Ҋ̔ 

 ῏  ῏ ῏  

1 ⱬ  қ 

2 ֹ └ֲ 

3 ⱬ └ֲ 

2ȁ Ὲ 5%҉ ᴍ ῒז қ 

202412 31̆ Ὲ ҉ץ5% ᴍ қ Ҋ̔ 

 ῏  ῏ ῏  

1 Ҭ ҉ץ5%ֲ  ᴍ ֲ қ 

2 ⱬ ҉ץ5%ֲ  ᴍ ֲ қ 

҉ץ5%ֲ  3 ᴍ ֲ қ 

4  
ҍ ѿ ꜚ̆ ҉ץ5%ֲ ᴍ

ֲ қ 

5  
ҍ ѿ ꜚ̆ ҉ץ5%ֲ ᴍ

ֲ қ 

҉ץᴿӏ ֲ5%ף 6 ᴍ ֲ қ 

҉ץ5%ֲ  7 ᴍ ֲ қ 

҉ץ5%ֲ  8 ᴍ ֲ қ 

3ȁῈ Ԋȁ Ԋ ֲ  

202412 31̆Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ ΐᵣ ’ Ҋ̔  

 ῏  ῏ ῏  

1 ֹ Ԋ ȁ  

2 ⱬ Ԋ 

3 Ҭ  Ԋȁ◐  

4 ẫ Ԋ 

5  Ԋ 

6 –  Ԋȁ◐ ȁ Ԋᴪ ӥȁ Ⱶ  

7 ‼  Ԋ 

8  Ԋ 

9  Ԋ 

10  ԊᴪҺ  

11  Ԋ 

12 ᴪ ף Ԋ 

13  ◐  

 
4 ȇ῏ԍ ȅ ֤ ├֜ ҉ ↕Ȇ Ὲ Ȉ̂ Ὲ Ȑ2025ȑ20 ̃̆ Ҭ ᴪȇ῏ԍ

ȅῈ Ȇ └ ↕ ῏ Ȉ̆҉ Ὲ 2026 1 1 ╠̆ ῏ ̆ Ὲ

Ҭ ԊᴪҬ ᴪ̆ ᶏȇῈ Ȉ Ԋᴪ ̆Ҍ Ԋᴪ ԊȂ҉ Ὲ

Ὲ ῤ ╠̆ Ԋᴪ Ԋ ᴪȁ ֜ └ ↕Ҭ῏ԍ Ԋᴪ Ԋ

Ȃ ԍ҉ ̆Ὲ Ԋ ῒ └ȁ ᴋ Ԋȁ ֲ ᴑҙׅ ԍῈ ῏ Ȃ 
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14  ◐  

̔҉ Ԋ ȁ ԍ20252 28 ᴋ̆ ȁҤ Ȃ 

4ȁ҉ 1ȁ2ȁ3 ֲ ῏ ℗  

҉ ῏ ֲ ῏ ℗ ῒז῏ ֲ ҹῈ ῏ ֲ̆

Ẽȁ ȁ 18 ῒ Ẽȁᾞ ῒ Ẽȁ Ẽ ᾞ ȁ Ẽ

Ȃ 

5ȁ҉ 1ȁ2ȁ3ȁ4 ῏ ֲ └ ̆ ᴋ Ԋ̂Ҍ ҹ

Ԋ ȁ̃ ֲ ̆ Ὲ ῒ Ὲ ץ ῏ ᴑҙ 

202412 31̆ ╠ ῏ ֲ └ ̆ ῏ ֲ ᴋ Ԋȁ

ֲ ̆ Ὲ ῒ Ὲ ץ ῏ ᴑҙ Ҋ ̔ 

 ῏  ῏ ῏  

1 қֹֹ Ὲ  
Ὲ └ֲ ֹȁ ⱬ ᾙ └

ᴑҙ̆ ᴋ ԊῚ   

2 ֹֹ ̂ қ̃Ḥ ᴋῈ  
Ὲ └ֲ ֹȁ ⱬ ᾙ └

ᴑҙ̆ ᴋ ԊῚ  

3 ֤қ ᴍ Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

4 Ҭᾝ ᴍ Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

5 ҉ ᴍ Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

6 Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

7 Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

8 Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

9 ̂ ֤̃ Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

10 қ └ ᴍ Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

11 ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ  ̃
Ὲ Ԋ ‼ └ ᴑҙ̆ ‼ ᴋ

ԊⱵ ᴩֲ 

12 ̂ ̃ Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

13 Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

14 Ὲ  
Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ԍ 2024

5 ᴋ 

15 Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

16 Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

ף 17 ̂ ̃ Ὲ  
Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ԍ 2024

7 ᴋ 

18 Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ ◐ ᴑҙ 

19 Ὲ  
Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ԍ 2024

5 ᴋ 

6ȁ Ὲ Ὲ  

202412 31̆Ὲ Ὲ Ὲ Ҋ ̔ 

 ῏  ῏ ῏  

1  Ὲ  100% 

2 Ṑ  Ὲ  100% 

3 ΐ Ὲ  100% 
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4 ֤  Ὲ  100% 

5  Ὲ  100% 

6  Ὲ  100% 

7 ẫ  Ὲ  100% 

8  Ὲ  100% 

9  Ὲ  100% 

10  Ὲ 40% 

11 ֤Ҭ  Ὲ 30% 

12 ManteiaῈ  Ὲ 3.57% 

7ȁ ῏ ᴑҙ 

202412 31 ̆ ԍ ↕ ῒזҍῈ ῏ ̆

Ὲ ῒ≠ ẁ ֲ ῒז ̔ 

 ῏  ῏ ῏  

1 Ὲ  
Ὲ └ֲӊѿ ֹ ᾙ ↨ └ Ὲ

 

2 
≠ Ὲ

 

Ὲ └ֲӊѿ ֹ ᾙ ↨ ῒ Ẽ

῍ └ Ὲ  

8ȁ ῤ ῏  

̂1̃ ῤ ᴋῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֲ 

 ῏  ῏ ῏  

1  

ԍ20203 ᴋῈ Ԋ ԍ̆20226 ᴋ Ὲ̆ ԍ

20227 ̆ῒᴋ 12ҩ ῤҹῈ

῏  

2 ḍқ 

ḍқԍ20207 ᴋῈ Ԋ ԍ̆20235 Ὲ ᴋ Ὲ̆

ԍ20237 ῒ̆ᴋ 12ҩ ῤ

ҹῈ ῏  

3  

ԍ20202 ᴋῈ Ԋ ԍ̆20235 Ὲ ᴋ Ὲ̆

ԍ20237 ῒ̆ᴋ 12ҩ ῤ

ҹῈ ῏  

4  

ԍ 20209 ᴋῈ Ԋ̆ԍ 20235 Ὲ

ᴋ̆Ὲ ԍ20237 ̆ῒᴋ 12

ҩ ῤҹῈ ῏  

̂2̃ ῤ ῏ ᴑҙ 

 ῏  ῏ ῏  

1 ₣ ẫ Ὲ  
Ὲ └ֲ ֹ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ԍ

20221 ᴋ 

2 ҕ ᴰ Ὲ  
Ὲ └ֲ ⱬ 30%ᴑҙ̆ԍ

20238  

3 ᴑҙ Ⱶ Ὲ  
Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ ԍ̆20229

 

4 ᴍ Ὲ  
Ὲ Ԋ ᴋ◐ ȁ Ԋᴪ ӥ

ᴑҙ̆ԍ20214 ᴋ 

5 ққ ᴍ Ὲ  
Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ ԍ̆2023

6 ᴋ 
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6 ⇔ᴨ ̂ ῐ̃ Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

7 ҙ ᴍ Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

ᴿӏ⇔ҙף 8 Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

9 ֤ Ԑ ᴍ Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

10 ᴍ Ὲ  
Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ԍ 2024

12 ᴋ 

11 ᴍ Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

12 ֤Ҹ Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

13 Ὲ  
Ὲ Ԋ ḍқ ᴋ ᴑҙ ԍ̆2022

9  

14 ⇔ ̂҉ ̃ Ὲ  Ὲ Ԋ ḍқᴋ Ԋ ᴑҙ 

15 Ὲ  Ὲ Ԋ ḍқᴋ Ԋ ᴑҙ 

16 ̂҉ ̃ Ὲ  
Ὲ Ԋ ḍқ ᴋ Ԋ ᴑҙ ԍ̆2023

8 ᴋ 

17 ֤Ҭ Ὲ  Ὲ Ԋ ḍқᴋ Ԋ ᴑҙ 

18 ֤Ԑꜚ Ὲ  Ὲ Ԋ ḍқᴋ Ԋ ᴑҙ 

19 Ḥ̂ ֤̃ ᴍῈ  Ὲ Ԋ ḍқᴋ Ԋ ᴑҙ 

20 ҙ Ὲ  
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ ԍ̆20213

₮ 

21 ֟ Ὲ  
Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆ԍ

20214 ᴋ 

22 Ὲ  
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ ԍ̆20214

₮ 

23 Ὲ  
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ ԍ̆20228

 

24 Ḥ Ὲ №Ὲ  
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ̆ԍ 2022

12  

25 Ḥ ᴩᴑҙ̂ ᴩ  ̃
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ ԍ̆20233

 

26 Ḥ Ὲ  
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ̆ ᴋ

ԊῚ ̆ԍ20235  

27 
Ḥ Ⱶ ᴩᴑҙ 

̂ ᴩ̃ 

Ὲ Ԋ └ ᴑҙ̆ ᴋ

ԊⱵ ᴩֲ 

28 
Ḥ ԋ ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ 

29 
Ḥ ҈ ⇔ҙ ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ 
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ 

30 Ὲ  
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ̆ ᴋ

ԊῚ  

31 ᴑҙ Ὲ  Ὲ Ԋ └ ᴑҙ 

32 
Ḥ Ⱶ ᴩᴑҙ 

̂ ᴩ̃ 
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ 

33 
Ḥ Ⱶ ᴩᴑҙ 

̂ ᴩ̃ 

Ὲ Ԋ └ ᴑҙ̆ ᴋ

ԊⱵ ᴩֲ 

34 Ὲ  
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ̆ ᴋ

ԊῚ  

35 
⇔ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 

Ὲ Ԋ └ ᴑҙ̆ ᴋ

ԊⱵ ᴩֲ 

36 ⇔ҙ ᴩᴑҙ̂ Ὲ Ԋ └ ᴑҙ 
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ᴩ̃ 

37 
Ḥ ⇔ҙ ᴩᴑҙ 

̂ ᴩ̃ 

Ὲ Ԋ └ ᴑҙ̆ ᴋ

ԊⱵ ᴩֲ 

38 Ḥ Ὲ  
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ̆ ᴋ

Ԋ 

39 ӊḤ Ὲ  
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ̆ ᴋ

ԊῚ  

40 Ὲ  
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ̆ ᴋ

ԊῚ  

41 ҙ Ὲ  Ὲ Ԋ └ ᴑҙ 

42 Ḥ Ὲ  Ὲ Ԋ └ ᴑҙ 

43 Ὲ  
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ̆ ᴋ

Ԋ 

44 ֟ҙ Ὲ  Ὲ Ԋ └ ᴑҙ 

45 ᴑҙ Ὲ  
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ̆ ᴋ

Ԋ 

46 Ḥ⇔ҙ Ὲ  
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ̆ ᴋ

ԊῚ  

47 Ḥ  Ὲ Ԋ └ ᴑҙ 

48 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ Ὲ Ԋ └ ᴑҙ 

49 
Ḥ⇔ҙ ᴩᴑҙ 

̂ ᴩ̃ 
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ 

50 Ὲ  
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ̆ ᴋ

ԊῚ  

51 Ὲ  
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ̆ ᴋ

ԊῚ  

52 Ὲ  
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ̆ ᴋ

ԊῚ  

53 Ὲ  
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ̆ ᴋ

ԊῚ  

54 ⇔ Ὲ  
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ̆ ᴋ

Ԋ 

55 
⇔ Ὲ

№Ὲ  
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ 

56 ᴍ Ὲ  
Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ ԍ̆2024

12 ᴋ 

57 Ḥ Ὲ  
Ὲ Ԋ ᴋ ԊῚ ᴑ

ҙ 

58 ҙ ᴍ Ὲ  Ὲ Ԋ └ ᴑҙ̆ ᴋ Ԋ 

59 ꜚⱬ Ὲ  Ὲ Ԋ └ ᴑҙ 

60 Ὲ  Ὲ Ԋ └ ᴑҙ 

61 ꜚⱬ ̂ ̃ Ὲ  Ὲ Ԋ └ ᴑҙ 

62 ꜚⱬ Ὲ  Ὲ Ԋ └ ᴑҙ 

63 Ḥ Ὲ  
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ̆ ᴋ

ԊῚ  

64 ֟ҙ Ὲ  
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ̆ ᴋ Ԋ

Ὶ  

65 Ὲ  Ὲ Ԋ └ ᴑҙ 

66 ҙ Ὲ  Ὲ Ԋ └ ᴑҙ̆ ᴋ
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Ԋ 

67 ᵣ Ὲ  Ὲ Ԋ └ ᴑҙ 

68 қ ᵣ Ὲ  Ὲ Ԋ └ ᴑҙ 

69 ֤ ᵣ Ὲ  Ὲ Ԋ └ ᴑҙ 

70 Ὲ  
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ̆ ᴋ

ԊῚ  

71 ḤḠ̂ ̃ תּ Ὲ  Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ 

72 ⇔ ᴍ Ὲ  
Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ ԍ̆2025

1 ᴋ 

73 
֤ ᴍ Ὲ ̂300200̃

ῒ └ ᴑҙ 
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ 

74 ᴍ Ὲ  
Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ ԍ̆2024

6 ᴋ 

75 
қ ᴍ Ὲ

̂601208̃ ῒ └ ᴑҙ 
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ 

76 
ᴍ Ὲ ̂002420̃

ῒ └ ᴑҙ 
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ 

77 ⇔ Ὲ  
Ὲ Ԋ └ ᴑҙ̆ ᴋ

Ԋ 

78 Ὲ  Ὲ Ԋ └ ᴑҙ 

79 ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 
Ὲ Ԋ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ ᴑ

ҙ̆ԍ20237 ₮ 

80 
Ḥ ӽ Ⱶ ᴩᴑҙ 

̂ ᴩ̃ 

Ὲ Ԋ └ ᴑҙ̆ԍ 2023

11 ₮ 

81  20226 Ὲ ̆Ὲ 100% 

̂ԋ̃ ῤ῏ ֜ ’ 

1ȁ ῏ ֜  

̂1̃ ȁ ꞋⱵ 

ᵝ̔ᾝ 

῏  
῏ ֜ ῤ

 
2024  2023  2022  

ManteiaῈ  ֟  4,068,584.08 923,451.34 - 

 ֟  820,850.66 730,278.99 555,465.42 

қֹֹ Ὲ  Ⱶ  58,363.91 87,569.77 16,314.23 

₣ ẫ Ὲ  Ⱶ  - 8,490.57 11,145.44 

 4,947,798.65 1,749,790.67 582,925.09 

ŵ ManteiaῈ  

ῤ̆Ὲ ManteiaῈ ῒ ꜚ ᴆ̆Ὲ ҍ

ManteiaῈ ֜ ᴇ ᴇ ҉ ̆ᴇ Ὲᾛғ Ȃ 

Ŷ  

ῤ Ὲ̆ ȁ ễ ꜛ֟ ̆ №≢ҹ55.55
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҆ᾝȁ73.03҆ᾝ 82.09҆ᾝ̆ ᶛ№≢ҹ0.70%ȁ0.94%0.84%̆ Ὲ Ⱶ

’ Ҍ ȂῈ ҍ ֜ ᴇ ᴇ ҉ ̆ᴇ

Ὲᾛғ Ȃ 

ŷ қֹֹ Ὲ  

ῤ̆Ὲ ᶏ ῒ ȁ ῒ ΐ └ ̆ ט

Ⱶ ᴆ ̆ ῏֜ ᴇῈᾛȂ 

Ÿ ₣ ẫ Ὲ  

ῤ̆Ὲ ᶏ ₣ ẫ Ὲ ẫ ט Ⱶ ̆

̆ Ὲ Ⱶ ’ Ҍ ̆ ῏֜ ᴇῈᾛȂ 

̂2̃ ȁ ᶫꞋⱵ 

ᵝ̔ᾝ 

῏  Һ ῏ ֜ ῤ  2024  2023  2022  

 
ᵝ ȁ

ꜛ  
19,441,894.20 21,297,053.07 19,403,629.27 

қֹֹ

Ὲ  
ꜛ  - 40,928.72 274,726.86 

Ὲ  

ᵝ ȁ

ꜛ  
2,293,395.53 3,533,998.25 2,385,920.51 

≠

Ὲ  
ᵝ  709,947.20 - - 

 22,445,236.93 24,871,980.04 22,064,276.64 

ŵ  

LarsonҍῈ ԍ2012̓̀ ᴑҙ̆ᵬҹῈ Һ ӊѿ̆

ῒ Ὲ ᵝ ȁ ꜛ ֟ ץ №

Ҋ ȂῈ ҍ ᵬ ԍ ӄ ᵬ ̆ Ὲ ̆

ԍῈ ֟ ῃ ⌠ԅ ᵬ Ȃ 

̆Ὲ Ὲ ҙ ῀ №≢ҹ8.32%ȁ8.94%6.81%̆

≠ Ὲ ≠ ᶛ№≢ҹ7.99%ȁ8.72%6.70%ȂῈ ҍ ᵬȁԑ

≠῍ ↕ ԅ ֟ ᴇ ̆ ῤῈ ֟ ≠ №≢ҹ

62.04%ȁ61.64%61.09%̆ҍῈ ҙⱵ ≠ Ҍ ̆ ῏֜ Ὲ ȁῈ

↕̆ ҙ Ȃ 

Ŷ қֹֹ Ὲ  

ῤ̆Ὲ қֹֹ Ὲ ꜛ ̆ ֜ ᴇ

Ὲᾛ ↕ ̆֜ ̆ Ὲ Ⱶ ’ҍ Ҍ Ȃ 
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ŷ Ὲ ≠ Ὲ  

Ὲ Ὲ Һ ̆ ΐ ̆

Ⱶ Ҭ ȁ Ҭ ȁ Ҭ

̕2024̆ ≠ Ὲ Ὲ ȁ ᾣ ᵝ

֟ ̆Һ Ҭ ȁ Ҭ ȂῈ ҍ╠ Ὲ ֜ ᴇ

ᴇ ȁ Ԉ ̆ΐ Ὲᾛ Ȃ 

̂3̃ ῏ Ḡ 

ῤ̆Ὲ ᵬҹ Ḡ ῏ Ḡ ’ Ҋ̔ 

 Ḡ  
 

Ḡ  
Ṣ / Ḥ  

Ḡ  

̂҆ᾝ̃ 
Һṽ  ’ 

1 
ֹȁ

ⱬ 
Ὲ  

Ҭ ᴍ Ὲ

№  
1,000.00 

2020/09/22- 

2025/09/21 
 

2 
ֹȁ

ⱬ 
Ὲ  

҉ қ ᴍ

Ὲ №  
5,000.00 

2021/02/05- 

2022/01/20 
 

3 ֹ Ὲ  
ᴍ Ὲ

№  
5,500.00 

2021/11/24- 

2023/11/23 
 

4 
ֹȁ

ⱬ 
Ὲ  

Ҭ ᴍ Ὲ

№  
19,000.00 

2022/10/11- 

2032/10/10 
 

5 
ֹȁ

ⱬ 
Ὲ  

҉ қ ᴍ

Ὲ №  
23,000.00 

2023/04/28- 

2031/04/28 
 

6 ֹ Ὲ  
ᴍ Ὲ

№  
3,000.00 

2023/06/08- 

2025/06/07 
 

7 
ֹȁ

ⱬ 
Ὲ  

҉ қ ᴍ

Ὲ №  
5,000.00 

2022/11/03- 

2023/06/17 
 

8 
ֹȁ

ⱬ 
Ὲ  

Ҭ ᴍ Ὲ

№  
2,400.00 

2024/12/1- 

2026/12/31 
 

ҹ Ὲ ̆Ὲ └ֲ ֹȁ ⱬ ễҹῈ Ṣ ᶫ Ḡ̆ Ԋ

Ҍᴪ Ὲ Ҍ≠ Ȃ 

̂4̃ ῏ ֲ  

ῤ̆Ὲ ῏ ֲ ט ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  2022  

῏ ֲ  6,859,543.59 6,677,732.98 6,757,160.98 

2ȁẼ ῏ ֜  

̂1̃ ȁ ꞋⱵ 

ᵝ̔ᾝ 

῏  ῏ ֜ ῤ  2024  2023  2022  

Ḥ̂ ֤̃ ᴍῈ  Ⱶ  1,320.75 1,400.00 700.00 



 

1-1-227 

⇔ ᴍ Ὲ  ḱ  3,300.00 - 5,265.49 

 4,620.75 1,400.00 5,965.49 

ŵ Ḥ̂ ֤̃ ᴍῈ  

Ḥ̂ ֤̃ ᴍῈ Ὲ Ԋ ḍқᴋ Ԋ ᴑҙ̆Ὲ ῤᶏ ῒ

ᶫ ט Ⱶ ̆ №≢ҹ0.07҆ᾝȁ0.14҆ᾝ 0.13҆ᾝ̆ ̆ Ὲ

Ⱶ ’ Ҍ ̆ ῏֜ ᴇῈᾛȂ 

Ŷ ⇔ ᴍ Ὲ  

⇔ ᴍ Ὲ Ὲ Ԋ ᴋ Ԋ ᴑҙ̆Ὲ 2022 ῒ

ḱ Ⱶ0.53҆ᾝ̆ 2024 ῒ 0.33҆ᾝ̆ ̆ Ὲ Ⱶ ’

Ҍ ̆ ῏֜ ᴇῈᾛȂ 

̂2̃ ȁ ᶫꞋⱵ 

ᵝ̔ᾝ 

῏  ῏ ֜ ῤ  2024  2023  2022  

ⱬ ֟  4,732.46 960.43 316.47 

 4,732.46 960.43 316.47 

3ȁ῏ ᵩט  

̂1̃  

ᵝ̔ᾝ 

῏  ῏  
202412

31  

202312

31  

202212

31  

 

 22,326,373.06 16,888,988.89 16,862,987.27 

қֹֹ Ὲ  - 39,410.00 173,768.00 

Ὲ  388,919.90 2,476,931.73 123,787.23 

≠ Ὲ  351,200.00  - - 

 23,066,492.96 19,405,330.62 17,160,542.50 

ῒז   10,714.82 - 55,576.19 

 10,714.82 - 55,576.19 

ט  ManteiaῈ  - 4,206,500.00 - 

 - 4,206,500.00 - 

̂2̃ ט  

ᵝ̔ᾝ 

῏  ῏  
202412

31  

202312

31  

202212

31  

ט  
 646,602.90 456,639.54 1,548.09 

қֹֹ Ὲ  - 9,382.40 5,177.25 
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ManteiaῈ  339,230.09 - - 

 985,832.99 466,021.94 6,725.34 

ῒז ט   - 73,027.05 - 

 - 73,027.05 - 

4ȁῒז῏ ֜ Ԋ  

Ύ 10 ľKlarityĿ̆

Ύ̆ ̆ Ύ ҹ 1039370Ȃ Ὲ ȁ Larsonȁ ȁ

ԊPETER M. LARSONȁ ֹԍ20211 25 ȇ ᵬ

Ȉ̆ Ὲ Ԋ׆ ꜚ ễᶏ ῒ ╠ ľKlarityĿ ̆

̆ Ҍ Ȃ 

5ȁ῏ ֜ ‗ ’ 

Ὲ ȇῈ Ȉȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȇ῏ ֜ └

Ȉ └ ᴆҬ ῏ ֜ Ԋ ‗ ᵬ₮ԅ , ȇ῏ ֜ └

ȈҬ ῏ ῏ ֜ ȁ῏ ֜ ᴇ ↕ȁ῏ ֜ ‗

ῤ ᵬԅΐᵣ Ȃ 

ῤῈ ῏ ֜ Ὲ ȇῈ Ȉȇ῏ ֜ └ Ȉ ῤ

ᴆ ԅ ῤ ‗ ̆῏ қ Ԋ ῏῏ ֜ ‗̕

ῤῈ ῏ ֜ Ҍ Ὲ ῒז қ≠ ’̆Ҍ Ὲ ῏ ≠

̆Ҍ Ὲ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

6ȁ⁞ ῏ ֜ ΐᵣ  

Ὲ Ҥ ȇῈ Ȉȇ῏ ֜ └ Ȉ └ ῏ ֜ Ȃ ̆

ҹ⁞ ῏ ֜ ̆Ὲ қⱬ ̆ └ֲ ֹȁ ⱬ̆ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ̆ זῒ҉ץ5% қ̂ ѿ ꜚֲ̃ ȁ ȁ ȁ ȁ

ᴿӏף Ὲ ₮ΐԅ῏ԍ ⁞ ῏ ֜ ̆ΐᵣ ῤ ӥ

ľ  ֲ ’ĿӊľӜȁ Ŀӊľ̂҈̃ ΐᵣῤ Ŀӊľ9ȁ῏ԍ

⁞ ῏ ֜ ĿȂ 

 

ῇȁ ῒזԊ  

Ȃ 
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҈  ꜙᴰ Ḫ  

ѿȁ ֲ ҈ ѿ Ⱶ  

̂ѿ̃ ֟ ṽ  

ᵝ̔ᾝ 

 2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ꜚ ֟̔       

 65,005,554.76 62,399,438.42 80,258,630.01 

ט     

₮     

֜ ֟ 25,003,125.00 16,131,267.50 52,245,562.91 

֟    

   1,215,000.00 

 68,633,565.54 59,882,193.28 57,141,822.21 

    

ט  9,823,878.19 12,135,000.76 2,300,169.71 

Ḡ     

№Ḡ     

№Ḡ ‰     

ῒז  2,120,748.31 1,103,488.00 779,707.02 

ῒҬ̔ ≠     

≠    

ӯ῀ ֟    

 73,401,861.88 58,503,222.45 49,390,749.22 

֟ 190,795.67 848,398.60 938,983.18 

֟    

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟    

ῒז ꜚ ֟ 88,448,926.09 56,677,590.62 46,138,659.88 

ꜚ ֟  332,628,455.44 267,680,599.63 290,409,284.14 

ꜚ ֟̔       

    

ṽ     

ῒזṽ     

    

 3,551,960.38 5,285,252.26  

ῒז ΐ  20,000,000.00 19,953,026.30  

ῒז ꜚ ֟    

֟    

֟ 217,548,489.89 48,701,682.87 49,526,001.04 

 17,609,072.05 130,376,389.49 58,039,120.45 

֟ ֟    

֟    

ᶏ ֟ 2,052,688.11 1,605,495.27 2,428,380.87 

֟ 10,712,245.56 11,269,437.22 10,634,683.81 

₮    

    

 687,618.32 89,694.20 220,027.64 
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֟ 1,004,610.02 802,894.71 705,581.16 

ῒז ꜚ ֟ 37,457,857.92 32,487,854.53 2,169,616.63 

ꜚ ֟  310,624,542.25 250,571,726.85 123,723,411.60 

֟  643,252,997.69 518,252,326.48 414,132,695.74 

ꜚ ṽ̔       

Ṣ     

Ҭ Ṣ     

῀     

֜ ṽ    

ṽ    

ט     

ט  23,350,432.28 33,818,340.29 14,831,153.81 

    

ṽ 10,690,241.15 10,209,035.17 3,579,272.44 

₮ ֟     

ҙ     

ף ӯ ├     

ף ├     

ט  27,825,814.02 23,295,149.87 23,524,045.93 

֜  3,356,566.00 3,298,564.18 9,080,036.88 

ῒז ט  1,377,557.52 1,547,459.16 1,138,070.40 

ῒҬ̔ ≠ט     

ט ≠    

ט ᵳ     

Ḡ№ט     

ṽ    

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 4,277,495.13 1,144,009.18 1,792,499.64 

ῒז ꜚ ṽ 3,766,473.49 3,271,887.76 2,495,096.30 

ꜚ ṽ  74,644,579.59 76,584,445.61 56,440,175.40 

ꜚ ṽ̔       

Ḡ ‰     

Ṣ  114,587,275.97 48,094,241.75 11,217,564.46 

    ├ṽט

ῒҬ̔ᴨᾢ     

      ṽ    

ṽ 1,193,895.42 493,279.75 658,827.92 

ט     

ט     

ṽ    

 566,946.25 679,521.36 987,857.55 

ṽ  1,552.34  

ῒז ꜚ ṽ    

ꜚ ṽ  116,348,117.64 49,268,595.20 12,864,249.93 

ṽ  190,992,697.23 125,853,040.81 69,304,425.33 

̂ қ ̃̔       

 61,800,000.00 61,800,000.00 61,800,000.00 

ῒז ΐ    

ῒҬ̔ᴨᾢ     

ṽ    
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Ὲ  70,902,897.40 68,309,245.93 65,715,594.42 

⁞̔     

ῒז  613,473.79 549,350.87 477,992.08 

Ғ Ữ     

ᵩῈ  32,823,394.26 32,823,394.26 26,918,738.98 

ѿ ‰     

№ ≠  286,120,535.01 228,917,294.61 189,915,944.93 

ԍ Ὲ  452,260,300.46 392,399,285.67 344,828,270.41 

қ     

 452,260,300.46 392,399,285.67 344,828,270.41 

ṽ  643,252,997.69 518,252,326.48 414,132,695.74 

ף ֲ̔ ֹ Һ ᴪ ᵬ ֲ̔–  ᴪ ֲ̔  

̂ԋ̃ Ὲ ֟ ṽ  

Ś ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ꜚ ֟̔       

 43,639,676.18 48,836,855.92 66,461,071.70 

֜ ֟ 25,003,125.00 16,131,267.50 52,245,562.91 

֟    

   1,215,000.00 

 55,023,998.92 43,256,460.45 45,217,920.11 

    

ט  7,940,055.06 7,720,222.24 2,040,590.54 

ῒז  10,168,713.23 4,198,706.21 1,079,629.66 

ῒҬ̔ ≠     

≠    

ӯ῀ ֟    

 70,052,685.46 55,745,014.56 48,095,018.10 

֟ 95,135.66 802,017.84 868,996.51 

֟    

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟    

ῒז ꜚ ֟ 88,419,350.03 56,677,590.62 46,138,659.88 

ꜚ ֟  300,342,739.54 233,368,135.34 263,362,449.41 

ꜚ ֟̔       

ṽ     

ῒזṽ     

    

 21,896,324.38 21,609,616.26 15,324,364.00 

ῒז ΐ  20,000,000.00 19,953,026.30  

ῒז ꜚ ֟    

֟    

֟ 216,024,822.98 47,670,301.77 48,559,547.17 

 17,609,072.05 130,376,389.49 58,039,120.45 

֟ ֟    

֟    

ᶏ ֟  362,545.05 1,340,929.65 

֟ 10,712,245.56 11,269,437.22 10,634,683.81 
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₮    

    

 110,507.22   

֟ 859,918.12 679,739.99 622,748.10 

ῒז ꜚ ֟ 37,453,344.64 32,475,735.51 2,152,116.63 

ꜚ ֟  324,666,234.95 264,396,791.59 136,673,509.81 

֟  625,008,974.49 497,764,926.93 400,035,959.22 

ꜚ ṽ̔       

Ṣ     

֜ ṽ    

ṽ    

ט     

ט  39,242,030.06 47,262,335.47 25,470,515.76 

    

₮ ֟     

ט  21,177,548.94 18,397,166.23 18,789,439.74 

֜  2,865,038.35 2,702,697.10 7,818,648.63 

ῒז ט  1,167,702.32 1,242,832.97 997,205.79 

ῒҬ̔ ≠ט     

ט ≠    

ṽ 6,850,187.67 4,617,748.65 5,397,005.72 

ṽ    

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 3,394,441.24 437,766.15 996,530.74 

ῒז ꜚ ṽ 3,320,898.80 2,548,034.33 2,740,225.58 

ꜚ ṽ  78,017,847.38 77,208,580.90 62,209,571.96 

ꜚ ṽ̔       

Ṣ  114,587,275.97 48,094,241.75 11,217,564.46 

    ├ṽט

ῒҬ̔ᴨᾢ     

ṽ    

ṽ   387,066.81 

ט     

ט     

ṽ    

 566,946.25 679,521.36 987,857.55 

ṽ    

ῒז ꜚ ṽ    

ꜚ ṽ  115,154,222.22 48,773,763.11 12,592,488.82 

ṽ  193,172,069.60 125,982,344.01 74,802,060.78 

̔       

 61,800,000.00 61,800,000.00 61,800,000.00 

ῒז ΐ    

ῒҬ̔ᴨᾢ     

ṽ    

Ὲ  70,752,597.89 68,239,130.03 65,725,662.13 

⁞̔     

ῒז     

Ғ Ữ     

ᵩῈ  32,823,394.26 32,823,394.26 26,918,738.98 
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ѿ ‰     

№ ≠  266,460,912.74 208,920,058.63 170,789,497.33 

 431,836,904.89 371,782,582.92 325,233,898.44 

ṽ  625,008,974.49 497,764,926.93 400,035,959.22 

 

̂҈̃ ≠  

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  2022  

ѿȁ ҙ ῀ 285,352,364.19 238,211,307.73 233,262,650.55 

ῒҬ̔ ҙ ῀ 285,352,364.19 238,211,307.73 233,262,650.55 

≠ ῀    

Ḡ     

ᵳ ῀    

ԋȁ ҙ  210,587,350.39 172,803,448.47 160,107,106.46 

ῒҬ̔ ҙ  108,138,030.01 87,652,037.90 82,512,610.34 

≠ ₮    

ᵳ ₮    

Ḡ     

ט ₮‪     

Ḡ ᴋ‰ ‪     

Ḡ ≠ ₮    

№Ḡ     

ⱴ 2,614,741.44 1,987,021.98 2,169,011.88 

 57,192,267.57 46,939,221.74 39,344,985.76 

 26,285,574.76 19,608,545.28 23,316,952.88 

 21,352,088.40 21,327,303.27 19,568,280.61 

Ⱶ  -4,995,351.79 -4,710,681.70 -6,804,735.01 

ῒҬ̔≠  974,788.18 81,777.61 -391,860.87 

≠ ῀ 3,904,490.86 3,280,776.08 1,332,801.75 

ⱴ̔ῒז  6,240,733.19 2,248,798.12 4,766,954.95 

̂ ľ̇Ŀץ ↓̃ 101,473.10 3,556,931.11 2,558,945.59 

ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑҙ  -1,326,881.57 1,994,338.38 954,397.23 

ץ ᵩ ֟

̂ ľ-Ŀץ ↓̃ 
   

ᾫ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃    

‪ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃    

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ľ̇Ŀץ ↓  ̃ -28,142.50 31,267.50 155,562.91 

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ -2,082,824.22 -1,472,098.64 -91,944.10 

֟⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ -1,474,610.32 -1,328,708.33 -1,227,284.98 

֟ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ 407,659.95 -184,869.44 -267,738.57 

҈ȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ ↓̃ 77,929,303.00 68,259,179.58 79,050,039.89 

ⱴ̔ ҙ ῀ 28,854.35 12,455.11 218,155.06 

⁞̔ ҙ ₮ 71,092.45 15,442.59 243,456.66 

ȁ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ ↓̃ 77,887,064.90 68,256,192.10 79,024,738.29 

⁞̔  10,672,224.50 8,337,864.90 9,657,433.87 

ԓȁ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ ↓̃ 67,214,840.40 59,918,327.20 69,367,304.42 

ῒҬ̔ ╠ ‪≠     

̂ѿ̃ № ̔       
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1. ‪≠ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ ↓̃ 67,214,840.40 59,918,327.20 69,367,304.42 

2. ‪≠ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ ↓̃    

̂ԋ̃ № ̔       

1. қ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ ↓̃    

2. ԍ Ὲ ‪≠ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ

↓̃ 
67,214,840.40 59,918,327.20 69,367,304.42 

Έȁῒז ‪  64,122.92 71,358.79 352,431.18 

̂ѿ̃ ԍ Ὲ ῒז

‪  
64,122.92 71,358.79 352,431.18 

1.Ҍ № ῒז     

̂1̃ ⅞ ꜚ     

̂2̃ ҊҌ ῒז     

̂3̃ῒז ΐ Ὲᾛᴇṿ ꜚ    

̂4̃ᴑҙ Ḥ Ὲᾛᴇṿ ꜚ    

̂5̃ῒז    

2. № ῒז  64,122.92 71,358.79 352,431.18 

̂1̃ Ҋ ῒז     

̂2̃ῒזṽ Ὲᾛᴇṿ ꜚ    

̂3̃ ֟ № ῀ῒז     

̂4̃ῒזṽ Ḥ ⁞ṿ‰     

̂5̃ Ữ     

̂6̃ Ⱶ  64,122.92 71,358.79 352,431.18 

̂7̃ῒז    

̂ԋ̃ ԍ қ ῒז

‪   
   

҂ȁ  67,278,963.32 59,989,685.99 69,719,735.60 

̂ѿ̃ ԍ Ὲ  67,278,963.32 59,989,685.99 69,719,735.60 

̂ԋ̃ ԍ қ     

ῇȁ ̔       

̂ѿ̃ ̂ᾝ/ ̃ 1.09 0.97 1.12 

̂ԋ̃ ̂ᾝ/ ̃ 1.09 0.97 1.12 

ף ֲ̔ ֹ Һ ᴪ ᵬ ֲ̔–  ᴪ ֲ̔  

̂ ̃ Ὲ ≠  

Ś ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  2022  

ѿȁ ҙ ῀ 259,933,685.75 219,738,267.69 217,128,458.75 

⁞̔ ҙ  104,339,529.83 88,158,456.21 82,865,967.90 

ⱴ 2,408,121.79 1,817,822.67 1,976,353.02 

 42,653,663.53 36,519,583.16 30,341,859.73 

 25,323,518.93 18,840,923.55 22,411,986.89 

 17,613,141.14 18,263,363.74 16,612,214.48 

Ⱶ  -5,038,228.52 -4,681,178.32 -6,826,829.68 

ῒҬ̔≠  905,025.78 40,390.26 -453,959.25 

≠ ῀ 3,849,158.74 3,189,648.77 1,275,933.83 

ⱴ̔ῒז  5,522,015.77 2,179,511.41 4,660,581.05 

̂ ľ̇Ŀץ ↓̃ 1,695,062.79 6,014,060.37 3,971,942.78 

ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑҙ  -1,733,291.88 2,451,467.64 484,966.89 
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ץ ᵩ ֟

̂ ľ-Ŀץ ↓̃ 
   

ᾫ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃    

‪ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃    

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ľ̇Ŀץ ↓  ̃ -28,142.50 31,267.50 155,562.91 

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ -1,137,145.25 -620,124.76 18,853.19 

֟⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ -1,214,529.82 -1,224,247.32 -1,135,369.08 

֟ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ 408,458.99 -184,869.44 -279,264.43 

ԋȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ ↓̃ 77,879,659.03 67,014,894.44 77,139,212.83 

ⱴ̔ ҙ ῀ 28,689.12 11,409.48 217,796.55 

⁞̔ ҙ ₮ 68,132.54 5,384.11 200,169.43 

҈ȁ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ ↓̃ 77,840,215.61 67,020,919.81 77,156,839.95 

⁞̔  10,287,761.50 7,974,367.05 9,428,614.74 

ȁ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ ↓̃ 67,552,454.11 59,046,552.76 67,728,225.21 

̂ѿ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
67,552,454.11 59,046,552.76 67,728,225.21 

̂ԋ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
   

ԓȁῒז ‪      

̂ѿ̃Ҍ № ῒז     

1. ⅞ ꜚ     

2. ҊҌ ῒז     

3.ῒז ΐ Ὲᾛᴇṿ ꜚ    

4.ᴑҙ Ḥ Ὲᾛᴇṿ ꜚ    

5.ῒז    

̂ԋ̃ № ῒז     

1. Ҋ ῒז     

2.ῒזṽ Ὲᾛᴇṿ ꜚ    

3. ֟ № ῀ῒז     

4.ῒזṽ Ḥ ⁞ṿ‰     

5. Ữ     

6. Ⱶ     

7.ῒז    

Έȁ  67,552,454.11 59,046,552.76 67,728,225.21 

҂ȁ ̔       

̂ѿ̃ ̂ᾝ/ ̃    

̂ԋ̃ ̂ᾝ/ ̃    

 

̂ԓ̃  

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  2022  

ѿȁ ꜚ֟ ̔       

ȁ ᶫꞋⱵ  306,742,583.86 266,766,828.91 245,567,278.17 

ҙ ‪ ⱴ      

Ҭ Ṣ ‪ ⱴ     

⌠ Ḡ Ḡ     

⌠ῬḠ ҙⱵ ‪     

Ḡ Ữ ‪ ⱴ     
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≠ ȁ ᵳ     

῀ ‪ ⱴ     

ҙⱵ ‪ ⱴ     

ף ӯ ├ ⌠ ‪     

⌠    422,188.55 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  9,259,717.18 3,183,295.06 6,427,177.31 

ꜚ ῀  316,002,301.04 269,950,123.97 252,416,644.03 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  124,097,933.66 105,120,501.29 101,598,719.76 

‪ ⱴ     

Ҭ ҙ ‪ ⱴ      

ט Ḡ ט     

₮ ‪ ⱴ     

≠ט ȁ ᵳ     

Ḡט ≠     

ט ץ ҹ ט  78,553,592.31 71,097,801.29 63,346,281.65 

ט  17,167,168.30 19,445,596.46 9,438,511.00 

ҍזῒט ꜚ ῏  32,268,045.06 26,436,198.56 24,622,219.87 

ꜚ ₮  252,086,739.33 222,100,097.60 199,005,732.28 

ꜚ֟ ‪  63,915,561.71 47,850,026.37 53,410,911.75 

ԋȁ ꜚ֟ ̔       

⌠  533,771,516.67 606,971,410.00 680,601,500.00 

⌠  1,834,764.98 1,105,463.47 -723,805.13 

֟ȁ ֟ ῒז ֟

‪  
129,215.73 48,419.65 29,498.80 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠ ‪

 
   

⌠ῒזҍ ꜚ ῏     

ꜚ ῀  535,735,497.38 608,125,293.12 679,907,193.67 

֟ȁ ֟ ῒז ֟

ט  
80,557,442.44 60,115,048.00 55,641,219.12 

ט  572,902,600.92 633,201,560.92 725,694,542.27 

‪ ⱴ     

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט ‪

 
   

ҍזῒט ꜚ ῏     

ꜚ ₮  653,460,043.36 693,316,608.92 781,335,761.39 

ꜚ֟ ‪  -117,724,545.98 -85,191,315.80 -101,428,567.72 

҈ȁ ꜚ֟ ̔       

⌠     

ῒҬ̔ Ὲ қ ⌠     

Ṣ ⌠  69,766,956.07 56,793,410.77 11,217,564.46 

ṽ├ ⌠     

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  930,000.00   

ꜚ ῀  70,696,956.07 56,793,410.77 11,217,564.46 

ễ ṽⱵ ט   19,916,733.48  

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט  12,971,909.42 15,882,875.90 15,017,597.36 

ῒҬ̔ Ὲ ט қ ≠ȁ≠     

ҍזῒט ꜚ ῏  1,055,588.49 2,401,339.47 2,881,226.15 

ꜚ ₮  14,027,497.91 38,200,948.85 17,898,823.51 
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ꜚ֟ ‪  56,669,458.16 18,592,461.92 -6,681,259.05 

ȁ ꜚ ᴇ  646,438.78 832,843.90 4,179,163.31 

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  3,506,912.67 -17,915,983.61 -50,519,751.71 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  59,787,007.83 77,702,991.44 128,222,743.15 

Έȁ ᴇ ᵩ  63,293,920.50 59,787,007.83 77,702,991.44 

ף ֲ̔ ֹҺ ᴪ ᵬ ֲ̔– ᴪ ֲ̔  

̂Έ̃ Ὲ  

Ś ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  2022  

ѿȁ ꜚ֟ ̔       

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  274,216,698.57 239,571,364.50 225,826,697.15 

⌠   - 422,188.55 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  8,485,864.61 3,008,938.81 6,175,673.25 

ꜚ ῀  282,702,563.18 242,580,303.31 232,424,558.95 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  116,854,604.96 96,270,096.81 97,707,459.52 

ט ץ ҹ ט  62,582,966.13 57,979,303.91 52,015,368.45 

ט  13,661,869.44 15,661,255.82 8,011,028.17 

ҍזῒט ꜚ ῏  35,616,007.83 24,266,533.62 23,696,226.09 

ꜚ ₮  228,715,448.36 194,177,190.16 181,430,082.23 

ꜚ֟ ‪  53,987,114.82 48,403,113.15 50,994,476.72 

ԋȁ ꜚ֟ ̔       

⌠  533,771,516.67 606,971,410.00 680,601,500.00 

⌠  3,428,354.67 3,562,592.73 911,336.77 

֟ȁ ֟ ῒז ֟

‪  
456,294.79 46,576.85 29,398.80 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠ ‪

 

 
  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏     

ꜚ ῀  537,656,166.13 610,580,579.58 681,542,235.57 

֟ȁ ֟ ῒז ֟

ט  
79,322,881.74 59,850,673.05 55,168,701.77 

ט  574,922,600.92 634,201,560.92 727,694,542.27 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט ‪

 

 
  

ҍזῒט ꜚ ῏     

ꜚ ₮  654,245,482.66 694,052,233.97 782,863,244.04 

ꜚ֟ ‪  -116,589,316.53 -83,471,654.39 -101,321,008.47 

҈ȁ ꜚ֟ ̔       

⌠     

Ṣ ⌠  69,766,956.07 56,793,410.77 11,217,564.46 

ṽ├ ⌠     

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  930,000.00   

ꜚ ῀  70,696,956.07 56,793,410.77 11,217,564.46 

ễ ṽⱵ ט   19,916,733.48 - 

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט  12,971,909.42 15,882,875.90 15,017,597.36 

ҍזῒט ꜚ ῏   4,371,412.48 1,772,665.04 

ꜚ ₮  12,971,909.42 40,171,021.86 16,790,262.40 
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ꜚ֟ ‪  57,725,046.65 16,622,388.91 -5,572,697.94 

ȁ ꜚ ᴇ  580,771.65 765,144.53 3,819,998.24 

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  -4,296,383.41 -17,681,007.80 -52,079,231.45 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  46,224,425.33 63,905,433.13 115,984,664.58 

Έȁ ᴇ ᵩ  41,928,041.92 46,224,425.33 63,905,433.13 

 

ԋȁ  

2024   

 Ḡ  

Ҭ ≢   

 ῐ [2025]22013310117  

 ῐᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 қ 152 Ҭ B 6-9  

 2025 4 3  

Ύᴪ  ȁ  

2023    

 Ḡ  

Ҭ ≢   

 ῐ [2024]22013310028  

 ῐᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 қ 152 Ҭ B 6-9  

 2024 5 31  

Ύᴪ  ȁ  

2022    

 Ḡ  

Ҭ ≢   

 ῐ [2024]22013310028  

 ῐᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 қ 152 Ҭ B 6-9  

 2024 5 31  

Ύᴪ  ȁ  

 

҈ȁ Ⱶ └ ‰ Ⱶ  

̂ѿ̃ Ⱶ └  

̂1̃ └  

Ὲ ץ ҹ ̆ ֜ Ԋ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ĺĺ ‰↕Ȉ

ῒז ΐᵣᴪ ‰↕ȁ ȁ‰↕ ῒז ῏ Ҋץ̂ ᴑҙᴪ ‰↕̃

̆ ҉ Ҭ ├ ᴪȇῈ ├ Ὲ Ḥ ↕

15ðð Ⱶ ѿ Ȉ̂ 2023ḱ ̃ ̆ └ Ⱶ Ȃ 

̂2̃  
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Ὲ 12ҩ ῤΐ ⱬ̆ ⱬ Ԋ Ȃ 

 

̂ԋ̃ Ⱶ ’ 

̂1̃ Ⱶ  

ã  ǏҌ   

 
 

 

ᶛ 

‗

ᶛ 

ѿ

̂҆ᾝ̃ 
῀   

 

1 Ṑ  100.00% 100.00% 200.00 2022/1/1-2024/12/31 ῃ Ὲ   

2  100.00% 100.00% 230.00 2022/1/1-2024/12/31 ῃ Ὲ  ӯ 

3 ΐ 100.00% 100.00% 85.10 2022/1/1-2024/12/31 ῃ Ὲ   

4 ֤  100.00% 100.00% 190.00 2022/1/1-2024/12/31 ῃ Ὲ   

5  100.00% 100.00% - 2022/1/1-2022/06/30 ῃ Ὲ   

6  100.00% 100.00% 45.00 2022/1/1-2024/12/31 ῃ Ὲ   

7  100.00% 100.00% 500.00 2022/1/1-2024/12/31 ῃ Ὲ   

8 ẫ  100.00% 100.00% 202.00 2024/3/26-2024/12/31 ῃ Ὲ   

9  100.00% 100.00% 200.00 2024/4/29-2024/12/31 ῃ Ὲ   

10  100.00% 100.00% - 2024/12/25-2024/12/31 ῃ Ὲ   

̔ ѿ ̂҆ᾝ̃ ҹ ᾝȂ 

῀ ᴑҙ ῒז қҹῈ қ Ὲ ᴋ  

Ǐ  ãҌ   

ῒז ’ 

Ǐ  ãҌ   

̂2̃ Ⱳ ᴑҙ ֲ 

Ǐ  ãҌ   

̂3̃ ’ 

ã  ǏҌ   

ԍ20226 30 ̆ ҌῬ ῀ Ȃ 

ῒז ꜚ Ҋ̔ 

 Ὲ  ꜚ  ꜚ  ᶛ 

1 ẫ Ὲ   2024 3 26  100% 

2 Ὲ   2024 4 29  100% 

3 Ὲ   2024 12 25  100% 
 

 

 

ȁ ᴪ ȁᵀ  

̂ѿ̃ ᴪ ᴪ ᵀ  
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ΐᵣᴪ ᴪ ᵀ ̔ 

Ś  ǴҌ   

Ὲ └ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ ̆ ȁ ԅῈ Ⱶ ’ȁ

ȁ ꜚ ῏Ḥ Ȃ 

1ȁᴪ  

Ὲ ᴪ Ὲ 1 1 12 31 Ȃ 

2ȁ ҙ  

Ὲ 12ҩץ ᵬҹѿҩ ҙ Ȃ 

3ȁ ᵝ  

Ὲ ֲץ ᵬҹ ᵝ Ȃ 

4ȁ ѿ └Ҋ ѿ └Ҋᴑҙ ᴪ  

̂1̃ ѿ └Ҋᴑҙ ̔ Ὲ ᴑҙ Ҭ ֟ ṽ̆

֟ȁ ṽ̂ └ ̃ └ Ⱶ Ҭ

ᴇṿ Ȃ Ҭ ‪ ֟ ᴇṿҍ ט ᴇ ᴇṿ̂ ᴍ ṿ ̃

̆ Ὲ Ҭ ᴇ ᴇ̆ Ὲ Ҭ ᴇ ᴇҌ ‖⁞ ̆

Ȃ 

̂2̃ ѿ └Ҋᴑҙ ̔ Ὲ ӯ ᵬҹᴑҙ ᴇט₮ ֟ȁ

ṽ Ὲᾛᴇṿ ̆Ὲᾛᴇṿҍῒ ᴇṿ ̆ ῀ Ȃ Ὲ

ԍ Ҭ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ҹ ̕ ԍ Ҭ

ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ Ҭ ֟ȁ ṽ Ὲᾛᴇṿȁᵬ

ҹ ᴇ ֟ ├ Ὲᾛᴇṿ ̆

֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ ̆ ᴑҙ ᵞԍ ӯ ‪

֟Ὲᾛᴇṿᴍ ӊ ̆ ῀ ҙ ῀Ȃ 

֜ № ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆ ҹ ӯ ט ᴇҍ ӯ ӊ

╠ ӯ ӯ Ὲᾛᴇṿӊ ̕ ԍ ӯ ӊ╠ ӯ

̆ ӯ Ὲᾛᴇṿ ̆Ὲᾛᴇṿҍῒ ᴇṿӊ ῀

Ȃ ӯ ӊ╠ ӯ Ҋ ῒז ̆ ҍ

ᵝ ῏ ֟ ṽ ᴪ ̆ ‪ ȁῒז ≠ №

ῒז қ ꜚ̆ ҹ ӯ Ȃ ԍ ӯ ӊ╠ ӯ ῒז

ΐ ̆ ΐ ӯ ӊ╠ ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ Ȃ 
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̂3̃ ᴑҙ Ҭ ῏ ̔ҹᴑҙ ȁ Ⱶȁ ᵀ Ҭ׃

ῒז ῏ ̆ԍ ῀ ̕ᵬҹ ᴇ ├ ṽⱵ ├

֜ ̆ ῀ ├ ṽⱵ ├ ∆ Ȃ 

5ȁ └ ∞ ‰ Ⱶ └  

̂1̃ └ ∞ ‰ └  

└̆ ⱬ, ҍ ῏ ꜚ ֣ ̆

ғ ⱬ ⱬ ῒ Ȃ └ ̆ Ὲ ∞ ̔ 

ŵ ⱬ̆ ⱬҺ ῏ ꜚ̕ 

Ŷ ֣ ̕ 

ŷ ⱬ ⱬ ῒ Ȃ 

₳ Ὲ Ҍ Һ ῏ ꜚ̆Ҋ↓ ’̆ Ὲ

ⱬ̔ 

ŵ ҉ץ ‗ ̕ 

Ŷ Ҋץ ‗ ̆ᵖ ҍῒז ‗ ֲӊ └

҉ץ ‗ Ȃ 

ԍ Ҋץ ‗ ̆ᵖ Ҋ↓Ԋ ’ ̆∞ ‗

ץ ⱬҺ ῏ ꜚ ̆ ҹ Ὲ ⱬ̔ 

ŵ ‗ ԍῒז ‗ ᴍ ץ̆ ῒז ‗

№ ̕ 

Ŷ ῒז ‗ ̆ Ὲ ṽ├ȁ ̕ 

ŷῒז ֟ ≠̕ 

Ÿ ץ ‗ ᶏ ’ ῒז ῏Ԋ ’Ȃ Ὲ ԍ

ᴇȂ 

Ὲ Һץ ᴋֲ ᴍ ᶏ‗ ̆ ῒז ‗ ’Ҋ̆ῒז ץ Ὲ

ף ֲ ᴍףҹ ᶏ‗ ̆ Ὲ └ Ȃ 

ѿ ῏Ԋ ’ └ ӈ ῏ ̆ Ὲ

ᵀȂ 

Ⱶ ץ └ҹ ԇץ ̆Ҍֽ ‗ ̂ ᵌ ≠̃
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ῒז Ὲ ̆Ӟ ԍѿ ‗ ҺᵣȂ 

̂2̃  

Ⱶ Ὲץ ῒ Ὲ Ⱶ ҹ ̆ ῒז ῏ ̆ └ Ⱶ Ȃ 

Ὲ ѿ Ὲ ᴪ ᴪ ̆ᶏ Ὲ ᴪ ȁᴪ ҍῈ

Ḡ ѿ Ȃ └ Ⱶ ̆ ↕̆ Ὲ ҍ Ὲ ȁ Ὲ ҍ Ὲ ӊ

ῤ ȁῤ ֜ Ȃ 

Ὲ қ ȁ №≢ ֟ ṽ Ҭ Ҋȁ

≠ Ҭ‪≠ Ҋ Ҋ ↓ Ȃ Ὲ қ№ Ԏ

ԅ қ Ὲ ∆ Ҭ ֣ ᴍ ᵩ ̆‖⁞ қ Ȃ 

ŵ ⱴ Ὲ ץ ҙⱵ 

ῤ ѿ └Ҋᴑҙ ⱴ Ὲ ץ ҙⱵ̆ └ ֟ ṽ ̆

֟ ṽ ∆ ̕ └≠ ̆ Ὲ ץ ҙⱵ ∆ ῀ȁ

ȁ≠ ῀ ≠ ̕ ̆ Ὲ ץ ҙⱵ ∆

῀ ̕ ῏ ̆

Һᵣ └ └ ѿ Ȃ 

ῤ ѿ └Ҋᴑҙ ῒז ⱴ Ὲ ץ ҙⱵ̆ └ ֟ ṽ

̆Ҍ ֟ ṽ ∆ Ȃ └≠ ̆ Ὲ ץ ҙⱵ ӯ

῀ȁ ȁ≠ ῀ ≠ Ȃ └ ̆ Ὲ ӯ

῀ Ȃ 

Ὲ ץ Ὲ ҩ≢ Ⱶ ҹ ӯ Ὲᾛᴇṿ ҉ ֟ȁ ṽ

ṽ ֟ ṽ └ Ⱶ Ȃ ԍ Ҭ ӯ

‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ҹ Ȃ ԍ Ҭ ӯ

‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ̆ ῀ Ȃ 

֜ № ѿ └Ҋᴑҙ ̆ Ⱶ Ҭ̆ ԍ ӯ ӊ╠

ӯ ̆ ӯ Ὲᾛᴇṿ ̆Ὲᾛᴇṿҍῒ ᴇṿ

῀ Ȃ ӯ ӊ╠ ӯ Ҋ ῒז

̆ ҍ ᵝ ῏ ֟ ṽ ᴪ ̆ ‪ ȁῒז

≠ № ῒז қ ꜚ̆ ҹ ӯ Ȃ ԍ ӯ ӊ╠

ӯ ῒז ΐ ̆ ΐ ӯ ӊ╠ ῒז Ὲᾛᴇṿ

ꜚ ῀ Ȃ 

Ŷ Ὲ ץ ҙⱵ 
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Aȁѿ  

ῤ̆ Ὲ Ὲ ץ ҙⱵ ↕̆ Ὲ ץ ҙⱵ ∆ ῀ȁ ȁ

≠ ῀ ≠ ̕ Ὲ ץ ҙⱵ ∆ ῀ Ȃ 

Ὲ № Ҧ ԅ Ὲ └ ̆ Ⱶ Ҭ̆ ԍ▼

ᵩ ̆ ῒ Ҧ └ Ὲᾛᴇṿ Ȃ ᴇ ▼ᵩ Ὲᾛ

ᴇṿӊ ̆⁞ ᶛ ֣ Ὲ ӯ ‪ ֟

ᴍ ӊ ̆ ῀Ҧ └ ̆ ‖⁞ Ȃҍ Ὲ ῏

ῒז ̆ Ҧ └ ҍ Ὲ ῏ ֟ ṽ ᴪ

̆ Ὲ ῏ ‪ ȁῒז ≠ № ץ ῒז қ ꜚ

қ ̆ Ҧ └ ҹ Ȃ 

Bȁ№ Ҧ └  

ᴑҙ ֜ № Ὲ Ҧ └ ̆ Ὲ

Ҧ └ ֜ ԍѿ ֜ ̆ ֜ ᵬҹѿ Ὲ Ҧ

└ ֜ ᴪ ̕ᵖ ̆ Ҧ └ ӊ╠ ѿ ᴇ ҍ ֣

Ὲ ‪ ֟ᴍ ̆ Ⱶ Ҭ ҹῒז ̆ Ҧ └ ѿ ῀Ҧ

└ Ȃ 

Ὲ ֜ ȁ ᴆץ Ҋ↓ѿ ’̆

֜ Ԋ ᵬҹѿ ֜ ᴪ ̔ 

a.֓ ֜ ԅ ’Ҋ ̕ 

b.֓ ֜ ᵣ ѿ ҙ ̕ 

c.ѿ ֜ ‗ԍῒז ѿ ֜ ̕ 

d.ѿ ֜ Ҍ ̆ᵖ ῒ֜ז ѿ Ȃ 

ŷ ӯ Ὲ  

Ὲ ӯ ҍ ᶛ ֣ Ὲ

ӯ ̂ ̃ ‪ ֟ᴍ ӊ ̆ ֟ ṽ Ҭ

Ὲ Ҭ ᴇ ᴇ̆ Ὲ Ҭ ᴇ ᴇҌ ‖⁞ ̆ Ȃ 

ŸҌҦ └ ’Ҋ № Ὲ  

ҌҦ └ ’Ҋ № Ὲ ᴇ ҍ

֣ Ὲ ӯ ‪ ֟ᴍ ӊ ̆

֟ ṽ Ҭ Ὲ Ҭ ᴇ ᴇ̆ Ὲ Ҭ ᴇ ᴇҌ ‖
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⁞ ̆ Ȃ 

6ȁ № ῍ ᴪ  

ѿ ңҩ ңҩ҉ץ ҍ ῍ └ Ȃ №ҹ῍

ᴑҙȂ 

̂1̃῍ Ὲ ֣ ῏ ֟ғ ῏ ṽ Ȃ Ὲ

ҍ῍ Ҭ≠ ᴍ ῏ Ҋ↓ ̔ 

ŵ ץ̆֟ ῒᴍ ῍ ֟̕ 

Ŷ ṽ̆ץ ῒᴍ ῍ ṽ̕ 

ŷ ₮ ῒ֣ ῍ ֟₮ᴍ ֟ ῀̕ 

Ÿ ῒᴍ ῍ ₮ ֟₮ ֟ ῀̕ 

Ź ץ̆ ῒᴍ ῍ Ȃ 

̂2̃ ᴑҙ Ὲ ֽ ‪ ֣֟ ≠ Ȃ Ὲ

῏ ᴑҙ ᴪ Ȃ 

7ȁ ᴇ ‰ 

Ὲ └ ̆ Ὲ ץ ץ ԍ ט ҹ Ȃ

ΐ ̂ѿ ׆ ӯ ҈ҩ ῤ⌠ ȁ̃ ꜚ ȁ ԍ ҹ ȁᴇṿ

ꜚ ̆ ҹ ᴇ Ȃ ⌠ └ ̆Ҍᵬҹ Ҭ

ᴇ Ȃ 

8ȁ ҙⱵ Ⱶ  

̂1̃ ҙⱵ 

ҙⱵ ̆ ֜ ᵌ ҹֲ ῀ ̆

Ҋ↓ ̔ 

ŵ ̆ ֟ ṽ Ȃ ֟ ṽ ҍ∆

╠ѿ ֟ ṽ Ҍ ֟ ᾫ ̆ ῀ Ȃ 

Ŷץ ׅ̆ ֜ ̆Ҍ ῒ

ᵝ Ȃ 

ŷ Ὲᾛᴇṿץ ̆ Ὲᾛᴇṿ ̆ ֟

ᾫ ῀ ῒז Ȃ 
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Ÿ ᾫ ҍ ֟ ᴆ ֟ ῏ Ғ Ṣ ֟ ᾫ

̆ ֟ ⌠ ᶏ ╠ ῀ ᴆ ֟ ̆ῒᵩ ῀

Ȃ 

̂2̃ Ⱶ  

ŵ ֟ ṽ Ҭ ֟ ṽ ̆ ֟ ṽ ̕

ľ № ≠ Ŀ ̆ῒז Ȃ 

Ŷ≠ Ҭ ῀ ̆ ֜ ᵌ Ȃ 

ŷ ҉ ֟ Ⱶ ̆ ῀ῒז Ȃ ̆ ҍ

῏ Ⱶ ̆ ῀ Ȃ 

Ÿ ᵌ Ȃ ꜚ ᵬ

ҹ ̆ Ҭ ↓ Ȃ 

 

1. ΐ 

Ś  ǴҌ   

Ὲ ҹ ΐ ѿ ̆ ҍӊ ῏ ѿ ֟ ṽȂ 

̂1̃ ֟ № ȁ  

Ὲ ֟ ҙⱵ ֟ ̆ ֟⅞№ҹ҈

ץ̔ ᵩ ֟ȁץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟ȁץῈ

ᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ 

֟ ∆ Ὲᾛᴇṿץ Ȃ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟̆ ῏֜ ῀ ̕ ԍῒז ≢ ֟̆ ῏֜ ῀∆

Ȃ ԍῈ ∆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14ĺĺ ῀Ȉ ӈ

№ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14ĺĺ ῀Ȉ Ҍ Ҍ ѿ Ҭ № ̆

ᴇ ֜ ᴇ ∆ Ȃ 

ŵץ ᵩ ֟ 

Ὲ ֟ ҙⱵ ҹץ ҹ ̆ғ ֟

ֽ̆ҹ ץ ễט ҹ ≠ ȂῈט ԍ ֟̆

≠ ̆ ᵩ ̆ῒ ⁞ṿ֟ ≠ ̆ ῀ Ȃ 

ŶץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟ 

Ὲ ֟ ҙⱵ ҹ ץ ҹ ₮ץ ҹ ̆ғ
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֟ ֽ̆ҹ ץ ễט ҹ ≠ Ȃט ֟

Ὲᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ̆ᵖ⁞ṿ ≠ ȁ ᾫ ≠

≠ ῀ ῀ Ȃ 

ԍ ֜ ΐ ̆Ὲ ∆ ῒҌ ҹץῈᾛᴇṿ ғ

ῒ ꜚ ῀ῒז ֟Ȃ ҉ᵬ₮̆ ῏ ׆

ΐ ӈȂῈ ֟ ῏ ≠ ῀ ῀ ̆Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀

ῒז Ȃ ֟ ̆ӊ╠ ῀ῒז ≠ זῒ׆

῀ ̆Ҍ ῀ Ȃ 

ŷץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ 

҉ ץ ᵩ ֟ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟ ̆Ὲ ῒᵩ ֟№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ

̆ ∆ ̆Ὲ ҹԅ ⁞ ᴪ ̆ № ֟ ҹץῈᾛᴇṿ

ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ ֟ Ὲᾛᴇṿ ̆Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀

Ȃ 

̂2̃ ṽ № ȁ  

Ὲ ṽԍ∆ № ҹ̔ץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽȁῒ

ז ṽȂ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ̆ ῏֜ ῀

̆ῒז ṽ ῏֜ ῀ῒ∆ Ȃ 

ŵץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ṽ̆ ֜ ṽ̂ ԍ ṽ

ΐ̃ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽȂ 

֜ ṽ̂ ԍ ṽ ΐ̃̆ Ὲᾛᴇṿ ̆ ҍ ᴪ

῏ ̆Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ Ȃ 

Ὲ ṽ∆ ̆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ̆

Ὲ Ḥ ꜚ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ῒז ̆ғ ṽ ̆ ῀ῒ

ז Ḥ ꜚ ῒῈᾛᴇṿ ꜚ ῀ ȂῒזῈᾛᴇṿ ꜚ

῀ Ȃ ҉ ṽ Ḥ ꜚ ᴪ

Ҭ ᴪ ̆Ὲ ṽ ῃ ≠ ̂ ᴑҙ Ḥ ꜚ

̃ ῀ Ȃ 

Ŷῒז ṽ 
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Ҍ ᴆ ֟ ῀ ֟ ṽȁ Ⱶ

Ḡ ῒז ṽ№ ҹץ ᵩ ṽ̆ ᵩ ̆

֟ ≠ ῀ Ȃ 

̂3̃ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ  

ΐ̆ץ Ҭ ᴇ ῒῈᾛᴇṿȂҌ

ΐ̆ ᵀṿ ῒῈᾛᴇṿȂ ᵀṿ ̆ Ὲ ╠ ’Ҋ ғ ≠

ῒזḤ ᵀṿ ̆ ҍ ҍ ῏ ֟ ṽ ֜ Ҭ ֟

ṽ ѿ ῀ṿ̆ ᴨᾢᶏ ῏ ῀ṿȂ ῏ ῀ṿ

Ҍ℗ ’Ҋ̆ ᶏ Ҍ ῀ṿȂ 

̂4̃ ֟ ᶭ  

֟  

  

֟ ҉₃Ӎ  
֟̂ ֟/

ṽ̃ 

Ӟ Ḡ ֟
҉₃Ӎ  

ԅ
֟ └ 

֟ └ 

῀ ֟
῏ ֟ ṽ 

Ḡ ԅ ֟ ҉₃Ӎ
 

֟, ⌠ ᴇ ҹ ṽ 

Ὲ ֟ №ҹ ֟ ᵣ № Ȃ 

ŵ ֟ ᵣ ᴆ ̆ Ҋ↓ң ῀ ̔

֟ ᴇṿ̕ ֟ ⌠ ᴇ̆ҍ ῀ῒז

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ֟ҹȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ðð ΐ

Ȉ ῇ № ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟ ̃ӊ Ȃ 

Ŷ ֟ ѿ №̆ғ № ᵣ ᴆ ̆ ╠

֟ ᵣ ᴇṿ̆ № №̂ Ҋ̆ Ḡ Ⱶ ֟

֟ ѿ №̃ӊ ̆ Ὲᾛᴇṿ № ̆ Ҋ↓ң

῀ ̔ № ᴇṿ̕ № ⌠ ᴇ̂

֟⁞ ṽ̃̆ ҍ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ҭ

№ ̂ № ֟ҹȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ðð ΐ

Ȉ ῇ № ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟ ӊ̃ Ȃ 

֟ Ҍ ᴆ ̆ ֟ ᵣ̆ ⌠ ᴇ

ҹѿ ṽȂ 
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̂5̃ ṽ ᴆ 

ṽ̂ ῒѿ №̃ ӈⱵ ̆ ṽ̂ №

ṽ Ȃ̃ Ҋ↓ ’̔ 

ŵῈ ԍễט ṽ ֟ ῀ ҩ Ḥ ̆ễטṽⱵ ӈⱵׅ ̆Ҍ

ṽȂ 

ŶῈ ̂Ṣ῀ ̃ҍṢ₮ ӊ ץ̆ ṽ ṽ̂ ῒѿ

№̃̆ ғ ҉ Ҍ ̆Ὲ ṽ̂ ῒѿ №̃̆ ѿ

ṽȂ 

ṽ̂ ῒѿ №̃ ̆Ὲ ῒ ᴇṿҍ ט ᴇ̂ ₮

֟ ṽ̃ӊ ̆ ῀ Ȃ 

̂6̃ ֟⁞ṿ 

ŵ⁞ṿ‰  

Ὲ ץ ᵩ ֟̂ ȁ̃ץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

ṽⱵ ΐ ץ Ḥ ҹ ⁞ṿᴪ ‰ Ȃ

̆ ֟ȁ Ⱶ Ḡ ̆Ӟ № ᴪ ⁞ṿ‰ ⁞

ṿ Ȃ 

Ḥ ̆ ץ ҹ ΐḤ ⱴ ṿȂḤ ̆

Ὲ ≠ ȁ ҍ

ӊ ̆ ῃ ṿȂ 

ӯ Ḥ ⁞ṿ ֟ ̆Ὲ ҩ ֟ ṽ ᵀ ῏ ֟

Ḥ ∆ ⱴȂ Ḥ ∆ ⱴ̆ ԍ ѿ

̆ Ὲ ԍ ֟ 12ҩ ῤ Ḥ ‰ ̕ Ḥ

∆ ⱴᵖ Ḥ ⁞ṿ ̆ ԍ ԋ ̆ Ὲ ԍ

֟ ҩ ῤ Ḥ ‰ ̕ ֟ ∆ Ḥ

⁞ṿ ̆ ԍ ҈ ̆ Ὲ ԍ ֟ ҩ ῤ Ḥ

‰ Ȃ Ὲ ᵀ Ḥ ̆ ֟ ṽ Ҍ₮ט ꜜ

ⱬ ῏ Ԋ ȁ ╠ ץ’ ’ ғ ᶭ Ḥ ̆ ╠

Ḥ Ȃ 

12ҩ ῤ Ḥ ̆ ֟ ṽ 12ҩ ῤ̂ ֟

ԍ12ҩ ↕̆ҹ ̃ ֟ Ԋᴆ Ḥ ̆ ҩ
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Ḥ ѿ №Ȃ 

ԍ ֟ ṽ ΐ ᵞḤ ΐ̆ Ὲ Ẋ ῒḤ ∆

ⱴ̆ 12ҩ ῤ Ḥ ‰ Ȃ 

Ὲ ԍ ԍ ѿ ԋ ȁץ ᵞḤ ֟̆ ῒ ⁞ṿ‰

ᵩ ≠ ≠ ῀Ȃ ԍ ԍ ҈ ֟̆ ῒ ᵩ ⁞

⁞ṿ‰ ᵩ ≠ ≠ ῀Ȃ 

Ŷ ⁞ṿ ֟ 

Ὲ ֟ ΐ Ҍ≠ ѿ Ԋᴆ ̆ ֟

ҹ Ḥ ⁞ṿ ֟Ȃ ֟ Ḥ ⁞ṿ Ҋ↓ Ḥ ̔ 

A. ṽⱵֲ Ⱶ ̕ 

B.ṽⱵֲ ̆ ễט≠ ̕ 

C.ṽ ֲ₮ԍҍṽⱵֲ Ⱶ ῏ ̆ ԇṽⱵֲ ᴋᵥῒז ’Ҋ Ҍ

ᴪẠ₮ ̕ 

D.ṽⱵֲ ֟ ῒז Ⱶ ̕ 

E. ṽⱵֲ Ⱶ ֟ ̕ 

F.ץ ӯ ѿ ֟̆ ԅ Ḥ Ԋ Ȃ 

֟ Ḥ ⁞ṿ̆ ҩԊᴆ ῍ ᵬ ̆ ≢ Ԋᴆ Ȃ 

ŷ ӯ Ḥ ⁞ṿ ֟ 

Ὲ ӯ Ḥ ⁞ṿ ֟̆ ֟ ṽ ֽ ∆ ҩ

ῤ Ḥ ꜚ ҹ ‰ Ȃ ҩ ֟ ṽ ̆ ҩ ῤ Ḥ

ꜚ ᵬҹ⁞ṿ ≠ ῀ Ȃ ᶏ ֟ ṽ ҩ ῤ

Ḥ ԍ∆ ᵀ Ḥ ̆Ӟ Ḥ

≠ ꜚ ҹ⁞ṿ≠ Ȃ 

ŸḤ ⱴ ∞ ‰ 

֟ ֟ ṽ ῤ ԍ ∆

ῤ ̆↕ ֟ Ḥ ⱴȂ ’ ̆

Ὲ 12ҩ ῤ ᵬҹ ҩ ῤ ᵀ ̆

ץ ∆ Ḥ ⱴȂ 

Ź ᵀ ֟ Ḥ  
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Ὲ ԍ ᵀ ֟ Ḥ Ȃ Ḥ Ҍ ֟

ᵀḤ ̆ ̔ ῏ ̕ ṽⱵֲ ӈⱵ

Ȃ 

ԅ ᵀḤ ֟ ̆ Ὲ ԍ῍ ֟⅞№ҹҌ

≢̆ ҉ ᵀḤ Ȃ 

ź ֟⁞ṿ ᴪ  

Ὲ ֟ ṽ ֟ Ḥ ̆ ‰ ⱴ

̆ᵬҹ⁞ṿ ≠ ῀ Ȃ 

Ὲ Ḥ ̆ ῏ ֟ ̆ ‰ԇץ ̆ ⁞

֟ ᵩ Ȃ ⁞ ץ֟ ̆ᵬҹ⁞ṿ ῀ Ȃ 

Ὲ ҍ Ὲ Ḥ ⁞ṿ ᶛ ᶭ  

Ὲ Ḥ ̆Ὲ Ḥ ’ȁ ╠

’ ’ ԍ ҩ ῤ Ḥ ῒ Ḥ ̆

Ḥ ‰ Ȃΐᵣ № ľ ῇ  ҍ

№ Ŀӊľԋȁ ֟ ṽ Ⱶ ’№ Ŀӊľ̂ ѿ̃ Ŀӊľ3. Ŀӊľ̂ 10̃

ΐᵣ ’ № ĿȂ 

 

2.  

Ś  ǴҌ   

̂1̃ №  

Ὲ ֟ Ҭ ץ ̆ ׅ ֟ ̆ ֟ ᶫ

ꞋⱵ Ҭ ̆ ȁ ֟ ȁ ȁ ₮ ȁ

Ȃ 

̂2̃ ₮ ᴇ  

∆ Ȃ ȁⱴ ῒז Ȃ ῀

Ṣ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 17ĺĺṢ Ȉ Ȃ ῀ ̆

ᴇṿ ̆ᵖ ᴇṿҌῈᾛ Ȃ 

₮ ᴇ ̔ ⱴ Ȃ 

̂3̃ └  

└Ȃ 
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̂4̃ ᵞṿ  

ľѿ Ŀ Ȃ 

̂5̃ ᴇ‰ ‰  

ԍ ֟ ṽ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ԍ ‪ṿ ̆

ᴇ‰ ̆ ῀ Ȃ ⁞╠ץ ᴇṿ ̆ᶏ ‪

ṿ ԍῒ ᴇṿ̆↕ ᴇ‰ ῤ̆ ⁞╠ץ ԇץ ̆

῀ Ȃ 

‪ṿ̆ ꜚҬ̆ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ȁᵀ

ץ ῏ Ȃ ԍ֟ ȁ ₮ ԍ₮ ԍ₮

̆ ֟ Ҭ̆ץ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ῏

ῒ ‪ṿ̕ ⱴ ̆ ֟ Ҭ̆ץ ֟ ֟

ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ȁᵀ ῏

‪ṿ ҹ̕ ꞋⱵ ῒ̆ ‪ṿץ ᴇ ҹ ̆

ԍ ̆ ₮ № ‪ṿץѿ ᴇ ҹ

Ȃ 

Ὲ ҩ ᴇ‰ Ȃᵖ ֓ ҍ ѿ ֟ ֟

↓ ῏ȁΐ ᵌ ̆ғ זҍῒץ № ̆

ᴇ‰ Ȃ ԍ ȁ ᴇ ᵞ ̆ Ὲ ≢ ᴇ‰ Ȃ 

 

3. ֟ 

Ś  ǴҌ   

(1) ֟ ᴆ 

֟ ᶏ ѿҩᴪ ̆ҹ ֟ ȁ ᶫꞋⱵȁ₮

֟Ȃ 

 

(2) ֟№  

≢  ̂ ̃ ṿ ̂%̃ ̂%̃ 

  20-30 5 3.17-4.75 

  3-10 5 9.50-31.67 

 - - - - 

  5 5 19.00 

ⱲῈ   3-10 5 9.50-31.67 

(3) ῀ ֟ ᶭ ȁ ᴇ ̂ ‰↕̃ 
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Ǵ  ŚҌ   

(4) ῒז  

Ǵ  ŚҌ   

4.  

Ś  ǴҌ   

̆ ₮ȁ

⌠ ᶏ ╠ ԇ Ṣ ץ ῒז ῏ Ȃ 

⌠ ᶏ ҹ ֟Ȃ ᶏ ∞ ‰̆ Ҋ

↓ ’ӊѿ̔ 

̂1̃ ֟ ᵣ ̂ ̃ ֟ ᵬ ῃ ҉ ῃ ̕ 

̂2̃ ֟ ̆ ғῒ ֟ ֟₮ ֟ ̆

ῒ ҙ̕ 

̂3̃ ֟ ֟҉ ₮ ₃ӍҌῬ ̕ 

̂4̃ ֟ ֟ ⌠ ̆ ҍ Ȃ 

≢ ҹ ֟ ̔ 

≢ ҹ ֟  

ῒ  ⌠ ᶏ ӊ  

 ⌠ ‰ Ὲ  

ⱲῈ ῒז  ⌠ ᶏ ӊ  

 

5. ֟ҍ ₮ 

Ś  ǴҌ   

(1) ᴇ ȁᶏ ȁ⁞ṿ  

Ś  ǴҌ   

֟ Ȃ ֟̆ῒ ӯᴇ ȁ ῏ ץ

ԍᶏ ֟ ⌠ ῒז ₮Ȃ № ט ӯ ֟̆ ӯ ֟

ᴇ Ḥ ᴆ ̆ט ҉ΐ ̆ ֟ ҹ ӯᴇ ṿȂ

῀ ֟ ̆ ᴇṿ ̆

ᴇṿҌῈᾛ ’Ҋ̆ ֟ Ὲᾛᴇṿ῀ Ȃ ֟֜ ֟̆

ῒ∆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 7 ĺĺ ֟֜ Ȉ Ȃ ṽⱵ

֟̆ῒ∆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 12ĺĺṽⱵ Ȉ Ȃץ ѿ └Ҋ ᴑ

ҙ ֟ ᴇṿ ῒ῀ ᴇṿ̕ץ ѿ └Ҋ ᴑҙ
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֟ Ὲᾛᴇṿ ῒ῀ ᴇṿȂ 

Ὲ ԍ ֟ № ∞ ῒᶏ ̆⅞№ҹᶏ ᶏ Ҍ

֟Ȃᶏ ֟ ֟ ᶫᶏ ̆ ҍ ֟ ῏ ≠

̆ ᶏ ῤ ̕ ̆

Ȃ 

Ὲ ԍ ԅ̆ ᶏ ֟ ᶏ Ȃ

֟ ᶏ ҍץ╠ᵀ Ҍ ̆ Ȃ 

Ὲ ≠ ֟ ҹᶏ Ҍ ֟̆ ԍᶏ

Ҍ ֟Ҍ ȂῈ ҩᴪ ᶏ Ҍ ֟ ᶏ

Ȃ ֟ ᶏ ̆T ῒᶏ ̆ ҉ Ȃ 

֟ ȁᶏ ‪ ṿ Ҋ̔ 

≢  ᶏ ̂ ̃ ṿ

̂%̃ 

ᶏ   ֟ ᶏ  0.00 

Ғ≠  
 
Ғ≠ ӥ ≠

 
0.00 

Ғ≠  - - - 

ᴆ  ᶏ ≠  0.00 

(2) ῤ ₮ᴪ  

₮ҹῈ ꜚ ῏ ₮̆ ֲ ȁ ῀ ȁ

ҍ ȁ ȁ ȁ ֟ ȁ ȁῒז

Ȃ ₮ ץ ῏ ῀ ꜚҹ╠ ̆ ₮

ҍ ₮Ȃ 

₮ҍ ₮ ⅞№ ‰̔ ₮ ҹ

⇔ ⅞ ₮̕ ₮ ҙ

֟ ᶏ ╠̆ ῒז ԍ ⅞ ץ̆ ֟₮ ΐ

ȁ ȁ֟ ₮Ȃ 

Ὲ ῤ ֟̆ ₮̆ԍ ῀ Ȃ

₮̆ Ҋ↓ ᴆ ̆ ҹ ֟̔ 

̂1̃ ᶏῒץ֟ ᶏ ₮ ҉ΐ ̕ 

̂2̃ ΐ ֟ ᶏ ₮ ̕ 

̂3̃ ֟֟ ≠ ̆ ֟ ֟ ֟
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֟ ̆ ֟ ῤ ᶏ ̆ ῒ ̕ 

̂4̃ ȁ Ⱶ ῒז ץ̆ ֟ ̆ ⱬᶏ

₮ ֟̕ 

̂5̃ ԍ ֟ ₮ Ȃ 

ԍץ╠ ₮ҌῬ Ȃ 

 

6. ᴍ  ט

Ś  ǴҌ   

̂1̃ ᴍ ט  

Ὲ ᴍ ץҹ№ט ᴍ ט ץ ᴍ  Ȃט

ץ ᴍ ̆ט ԇ ΐ Ὲᾛᴇṿ Ȃ ԇ ̆

ԇ ΐ Ὲᾛᴇṿ ῀ ῏ ̆ ⱴ Ὲ Ȃ ῤ Ⱶ

⌠ ҙ ᴆ ̆ ῤ ҩ ֟ ṽ ץ̆ ΐ

ᶃᵀ ҹ ̆ ΐ ԇ Ὲᾛᴇṿ̆ Ⱶ ῀ ῏

Ὲ Ȃ ӊ ҌῬ ῏ Ȃ 

ץ ᴍ ̆ט Ὲ ץ ᴍ ῒז ΐҹ ṽ Ὲ

ᾛᴇṿ Ȃ ԇ ̆ ԇ Ὲץ ṽ Ὲᾛᴇṿ ῀ ῏ ̆

ⱴ ṽȂ ῤ Ⱶ ⌠ ҙ ᴆץ ץ ᴍ

̆ט ῤ ҩ ֟ ṽ ץ̆ ’ ᶃᵀ ҹ ̆ Ὲ ṽ

Ὲᾛᴇṿ ̆ Ⱶ ῀ ṽȂ ῏ ṽ ╠ ҩ ֟

ṽ ץ ̆ ṽ Ὲᾛᴇṿ ̆ῒ ꜚ ῀ Ȃ 

̂2̃ ȁḱ ȁ ᴍ ט ⅞ ῏ᴪ  

ԇ ΐ ᴆ ᵥḱ ̆ ΐ ԇ

ΐ̆Ὲ ԇ ΐ ԇ Ὲᾛᴇṿ Ⱶ̆

Ҍ ΐ ᴆ̂ ᴆ ̃ Ȃ 

Ὲ ῤ ԅ ԇ ΐ ԅ ԇ ΐ̂

ᴆ ̃̆ Ҋ̔ 

ŵ ᵬҹⱴ ̆ ▼ᵩ ῤ Ȃ 

Ŷ ט ᵬҹ ̆ ט ԍ

ΐ Ὲᾛᴇṿ №̆ ῀ Ȃ 
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ŷ ԇ ΐ̆ ΐ ԇ ԇ ΐ ԍ

ף ΐ ̆Ὲ ץ ΐ ᴆḱ ̆ ԇ ף

ΐ Ȃ 

 

7. ῀ 

Ś  ǴҌ   

̂1̃ ῀ ᴪ  

Ὲ ԅ Ҭ ӈⱵ̆ ῏ └ ῀Ȃ ӈⱵ

Ҭ № ̆ Ὲ ᵀץ ≢

ӈⱵȂ Ҋ↓ ᴆ ̆ᵬҹ № ̔ 

ŵ ׆ ׆ ҍῒז ԍ ѿ ᶏ Ҭ ̕ 

Ŷ ҍ Ҭῒז №Ȃ 

Ҋ↓ ҍ Ҭῒז Ҍ №̔ 

ŵ ᶫ Ⱶץ ҍ Ҭ ῒז ֟₮

̕ 

Ŷ Ҭ ῒז ԇץ ḱ └̕ 

ŷ ҍ Ҭ ῒז ΐ ῏ Ȃ 

֜ ᴇ Ὲ ᴇ ̆Ҍ ף ҈

ץ Ὲ Ȃ ֜ ᴇ ̆ ᴇ̆ Ὲ

ṿ ᴇ ᶃᵀ ̆ Ҍץ ῏Ҍ

῀ Ҍᴪ ῀֜ ᴇ Ȃ Ҭ №̆ Ὲ

└ ץ ט ט ֜ ᴇ ̆ ֜ ᴇ ҍ

ᴇӊ ̆ ῤ ≠ ̆ ԍ └ ҍ ᴇט

Ҍ ѿ ̆ Ὲ Ҍ ῒҬ №Ȃ ᴇ

̆ Ὲ ᴇ Ὲᾛᴇṿ ֜ ᴇ Ȃ ᴇῈᾛᴇṿҌ

ᵀ ̆ Ὲ ῒ ᴇ ֜ ᴇ Ȃ Ὲ

̆ ԅҹ ῒז № ̆ ט ᴇ‖⁞֜ ᴇ Ȃ

ט ᴇ № Ὲᾛᴇṿ ̆ ᵬҹ ט ᴇ‖⁞֜

ᴇ Ȃ № ῈᾛᴇṿҌ ᵀ ̆ Ὲ ט ᴇῃ ‖⁞

֜ ᴇ Ȃ ט ᴇ‖⁞֜ ᴇ ᴪ ̆ Ὲ ῏ ῀ҍ ̂ט

̃ט ᴇԋ ‖⁞ ῀Ȃ 
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Ҭ ң ӈⱵ ̆ Ὲ ̆ ӈⱵ

ᴇ ᶛ̆ ֜ ᴇ № ӈⱵ̆ № ӈⱵ ֜

ᴇ ῀Ȃ֜ ᴇ ꜚ ,Ὲ ꜚ

№ Ҭ ӈⱵȂ ԍ ӊ ᴇ ꜚҌῬ № ֜ ᴇ Ȃ 

Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ Ὲ ԍ ѿ ῤ ӈⱵ̕ ↕̆ ԍ ѿ

ӈⱵ̔ 

ŵ Ὲ Ὲ ≠ ̕ 

Ŷ └ Ὲ Ҭ ̕ 

ŷ Ὲ Ҭ ֟₮ ΐ Ҍ ף ̆ғ Ὲ ҩ ῤ

ׂ № Ȃ 

ԍ ѿ ῤ ӈⱵ̆ Ὲ ῤ ῀̆ᵖ ̆

Ҍ Ȃ Ὲ ֟₮ ᶫ Ⱶ Ȃ Ҍ

̆ Ὲ ⌠ ễ ̆ ῀̆ ⌠

ҹ Ȃ 

ԍ ѿ ӈⱵ̆ Ὲ ῏ └ ῀Ȃ ∞

└ ̆ Ὲ ᴪ Ҋ↓ ̔ 

ŵ Ὲ ֣ ≠̆ ט ӈⱵ̕ 

Ŷ Ὲ ̆ ԅ ̕ 

ŷ Ὲ ̆ ̕ 

Ÿ Ὲ ҉ Һ ̆ ҉

Һ ̕ 

Ź Ȃ 

Ὲ Ⱶ╠ Ⱶ └ ̆ ∞ Ԋ֜׆

Ὲ ᴍ Һ ᴋֲ ף ֲȂ Ὲ Ⱶ╠ └

Ⱶ ̆ Ὲ ҹҺ ᴋֲ̆ ᴇ ῀̕ ↕ Ὲ ҹף ֲ̆

ᵳ ῀̆ ᴇ ט ῒ

ז ῏ ᴇ ‪ ̆ ᵳ ᶛ Ȃ 

Ὲ ╠ └ ̔ 

ŵᴑҙ ҈ ῒז ֟ └ ̆Ῥ ̕ 
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Ŷᴑҙ Һ ҈ ף ᴑҙ ᶫ Ⱶ̕ 

ŷᴑҙ ҈ └ ̆ ᶫ Ⱶ ҍῒז

֟₮ Ȃ 

ΐᵣ∞ ╠ └ ̆ Ὲ ῏Ԋ

’̆ ֓Ԋ ’ ̔ 

ŵᴑҙ Һ ᴋ̕ 

Ŷᴑҙ ӊ╠ ӊ ԅ ̕ 

ŷᴑҙ Һ‗ ֜ ᴇ ̕ 

Ÿῒז ῏Ԋ ’Ȃ 

̂2̃ ҙⱵ ῀ΐᵣ  

Ὲ Һ ᵝ ꜛ ̆Һ ֟ ᵝ ȁ ȁ

ȁ ȁ ᵝ ꜛ ȂῈ ῀ ΐᵣ Ҋ  ̔

ŵ ῤ  

Ὲ ֟ ט֜ ̆ ̆ғ ῏ ≠ ῀

῀Ȃ ԍ ֟ ̆ ̆Ὲ ῀Ȃ 

Ŷ  

EXW Ҋ̆Ὲ ֲ҉ ῀̕ FOB Ҋ̆Ὲ

₮ Ⱳ ῏ ̆ ῏ ҉ ₮ ᵬҹ ῀

Ȃ 

ŷ ῀ 

Ὲ ῀Һ ҹ ̆ ̆ѿ 3 ῤ̆ץ

῀̕Ὲ Ⱶ ῀ Ⱶ ᶫ ῀Ȃ 

̂3̃ Ὲ Ҍ ҙⱵ Ҍ Ҍ ῀ ’Ȃ 

 

8. ֟ ṽ 

Ś  ǴҌ   

Ὲ ֟ȁ ṽ ̆ ῒ Ȃ ֟ȁ ṽ ᴇṿҍῒ

̆ ֟ ֟ ṽȂ 
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̂1̃ ֟  

ŵῈ ץ ҹ ̆

֟ ֟Ȃᵖ ̆ ΐ Ҋ↓ ֜ Ҭ ֟ ṽ ∆ ֟

֟Ҍԇ ̔A. ֜ Ҍ ᴑҙ ̕B.֜ Ҍ ᴪ ≠ ӞҌ

̂ Ԏ Ȃ̃ 

ŶῈ ҍ Ὲ ȁ Ὲ ᴑҙ ῏ ̆ Ҋ↓ ᴆ

̆ ֟̔A. ̕B.

Ȃ 

ŷ ԍ ץ ץ Ԏ ⁞̆

ץ̆ Ԏ ⁞ ҹ ̆

֟Ȃ 

̂2̃ ṽ  

ŵ Ҋ↓֜ Ҭ֟ ṽץ ̆Ὲ ֟

ṽ A̔. ∆ B̕. ΐ Ҋ↓ ֜ Ҭ֟ ֟ ṽ ∆ ̔

֜ Ҍ ᴑҙ ֜̕ Ҍ ᴪ ≠ ӞҌ ̂ Ԏ Ȃ̃ 

ŶῈ ҍ Ὲ ȁ Ὲ ᴑҙ ῏ ̆

ṽȂᵖ ̆ Ҋ↓ ᴆ ̔A. ᴑҙ └ ̕B.

Ҍᴪ Ȃ 

̂3̃ ֟ ṽ ‪ ↓  

‪ץ ≠̆ғ ‪ץ ֟ȁ ễ ṽ ̆ Ὲ

֟ ṽץ ‪ ↓ Ȃ 

‪ץ ֟ ṽ ≠̆ғ ֟

ṽ ҍ ѿ ѿ Һᵣ ῏ Ҍ Һᵣ

῏̆ᵖ ѿΐ ֟ ṽ ῤ̆ Һᵣ ץ

‪ ֟ ṽ ֟ȁ ễ ṽ ̆ Ὲ ֟

ṽץ ‪ ↓ Ȃ 

 

9. ҍ Ⱶᴪ Ḥ ῏ Ԋ ∞ ‰ 

Ὲ ‰ ᶭ Ҋ̔ 

 ‰ 

‰  ‰ ҉ץ5%
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ғ ԍ100̓ᾝ 

‰

 

ғ҉ץ5%

ԍ100̓ᾝ 

 
‰ ҉ץ5%

ғ ԍ100̓ᾝ 

ѿ ṽ 
1 ṽ ṽ ץ5%

҉ғ ԍ 100҆ᾝ 

ṽ ᴇṿ ꜚ 
ṽ ᴇṿ ꜚ ∆ ṽᵩ

ғ҉ץ30% ԍ 100҆ 

ט ȁῒז ט  
1 ט /ῒז ט ט /

ῒז ט ғ҉ץ5% ԍ 100҆ᾝ 

 ҩ ᵩ ԍ 1,000҆ᾝ 

 

/ ғ̆҉ץ30% ῀

῀ ғ҉ץ1% ԍ 100҆

ᾝ 

ꜚ 
ꜚ ⌠ ט ꜚ ῏ ῀

₮ ғ҉ץ10% ԍ 1,000҆ᾝ 

ᴑҙ ᴑҙ 

ҩ ᵝ ᴇṿ ‪

֟ ғ҉ץ1% ԍ 1,000҆ᾝ̆

Ҋ ‪≠  ҉ץ10%

 

 

10. ᴪ ∞ ᵀ  

Ὲ ῒז ̆ Ԋ ̆ ᴪ ᵀ ῏

∞ ᴇȂ 

Ҋ↓ ᴪ ᵀ ῏ Ẋ ᴪ Ҋѿᴪ ֟ ṽ ᴇṿ₮

̔ 

̂1̃ ֟⁞ṿ 

Ὲ Ḥ ֟ ⁞ṿ ᵀ̆ Ḥ Ạ₮

∞ ᵀ ̆ ғ ᶭ Ḥ ̆ ╠ Ḥ Ȃ Ạ₮ ∞ ᵀ ̆

Ὲ ȁ ȁ ҙ ȁ ȁ ȁ

’ ṽⱵֲḤ ꜚȂ 

̂2̃ ᴇ‰  

ᴇ‰ ԍ ‪ṿ Ȃ ‪ṿᵞԍ

ᴇ‰ Ȃ ‪ṿ ∞ ᵀ Ȃ ᵀ

ᴪҍӊ ̆ ᵀ ᴇṿȂ 

̂3̃ ֟ȁ ֟ ᶏ  

Ὲ ԍ ԅ̆ ֟ ֟ ᶏ Ȃ ᶏ
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ԍ ֟ ȁ ҙ ᵀ

Ȃ ץ ᵀ ̆↕ Ȃ 

̂4̃ ֟ ᴪ ᵀ  

֟ ᵀ ҩ ᵀ ̆

֟ ‗ԍ Ȃ

Ӟ ץ ᵩ Ȃ҉ ᵀ

Ȃ 

̂5̃ ΐῈᾛᴇṿ 

Ҍ ֜ ΐ̆ Ὲ ᵀṿ ῒῈᾛᴇṿȂ ֓ᵀṿ

№ Ȃᵀṿ Ὲ ȁḤ ȁ ꜚ ῏

ᵀ ̆ Ȃ ֓ ῏Ẋ ΐ Ҍ ̆ῒ ᴪ ΐ

Ὲᾛᴇṿ֟ Ȃ 

ΐ Ὲ ᴇ ̆ Ὲ Ҍ ᵬҹῒῈᾛᴇṿ ᶃᵀ Ȃ 

 

11. ῒז ᴪ ᴪ ᵀ  

Ǵ  ŚҌ   

̂ԋ̃ ᴪ ᴪ ᵀ №  

Ǵ  ŚҌ   

ԓȁ № Ḥ  

Ǵ  ŚҌ   

Έȁ  

ᵝ̔ᾝ 

  2024  2023  2022  

ꜚ ֟ ̆ ֟⁞ṿ‰ ‖

№ 
407,659.95 -184,869.44 -267,738.57 

῀ ꜛ̆ᵖҍῈ ҙⱵ ℗

῏ȁ ȁ ‰֣ ȁ Ὲ

֟ ꜛ  

5,257,919.06 1,472,274.78 5,161,603.17 

Ὲ ҙⱵ ῏ ḠṿҙⱵ ̆

ᴑҙ ֟ ṽ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ

ץ ֟ ṽ֟  

1,400,212.17 1,593,860.23 1,760,111.27 

῀ ᴑҙ     

ֲז ֟     

    

Ҍ ⱬ ̆ ֟ ֟     

⁞ṿ ⁞ṿ‰     
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ᴑҙ Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ ԍ

֣ ᵝ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿ֟

 

   

ѿ └Ҋᴑҙ ֟ Ὲ ∆

‪  
   

֟֜     

ṽⱵ     

ᴑҙ ῏ ꜚҌῬ ѿ ̆

₮  
   

ȁᴪ ȁ ֟ ѿ

 
   

ȁḱ ꞉ ⅞ѿ ᴍ ט     

ԍ ᴍ ̆ט ӊ ̆ ט

Ὲᾛᴇṿ ꜚ֟  
   

Ὲᾛᴇṿ ֟Ὲᾛᴇ

ṿ ꜚ֟  
   

֜ ᴇ Ὲᾛ ֜ ֟     

ҍῈ ҙⱵ ῏ Ԋ ֟     

῀    

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ -42,238.10 -2,987.48 8,841.60 

ῒז ӈ  84,829.78 78,077.68 108,242.19 

 7,108,382.86 2,956,355.77 6,771,059.66 

⁞̔  1,007,544.73 437,433.57 1,003,315.24 

қ     

 6,100,838.13 2,518,922.20 5,767,744.42 

‪  6,100,838.13 2,518,922.20 5,767,744.42 

ԍ Ὲ қ ‪≠  67,214,840.40 59,918,327.20 69,367,304.42 

ԍ Ὲ қ ‪≠  61,114,002.27 57,399,405.00 63,599,560.00 

ԍ Ὲ қ ‪ ԍ Ὲ

қ ‪≠ ᶛ̂%̃ 
9.08 4.20 8.31 

№ ̔ 

ῤ̆Ὲ ‪ №≢ҹ 576.77҆ᾝȁ251.89҆ᾝ 610.08̓ ᾝ̆

ԍ Ὲ қ ‪≠ ᶛ№≢ҹ8.31%ȁ4.20%9.08%̆ Һ ҹ ꜛ ֟ ֟

Ȃ2023 ̆Һ 2023 ꜛ Ȃ 

 

҂ȁ Һ ᴪ Ⱶ  

 
2024 12 31

/2024  

2023 12 31

/2023  

2022 12 31

/2022  

֟ (ᾝ) 643,252,997.69 518,252,326.48 414,132,695.74 

қ (ᾝ) 452,260,300.46 392,399,285.67 344,828,270.41 

ԍ Ὲ қ

(ᾝ) 
452,260,300.46 392,399,285.67 344,828,270.41 

‪ ֟̂ᾝ/ ̃ 7.32 6.35 5.58 

ԍ Ὲ ‪

֟(ᾝ/ ) 
7.32 6.35 5.58 
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֟ ṽ ̂ ̃̂%̃ 29.69 24.28 16.73 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃̂%̃ 30.91 25.31 18.70 

ҙ ῀(ᾝ) 285,352,364.19 238,211,307.73 233,262,650.55 

≠ ̂%̃ 62.10 63.20 64.63 

‪≠ (ᾝ) 67,214,840.40 59,918,327.20 69,367,304.42 

ԍ Ὲ ‪≠

(ᾝ) 
67,214,840.40 59,918,327.20 69,367,304.42 

‪≠

(ᾝ) 
61,114,002.27 57,399,405.00 63,599,560.00 

ԍ Ὲ

‪≠ (ᾝ) 
61,114,002.27 57,399,405.00 63,599,560.00 

╠≠ (ᾝ) 87,296,748.16 75,443,862.13 84,938,138.36 

ⱴ ‪ ֟ ̂%̃ 15.92 16.20 21.94 

‪ ֟

̂%̃ 
14.47 15.52 20.11 

̂ᾝ/ ̃ 1.09 0.97 1.12 

̂ᾝ/ ̃ 1.09 0.97 1.12 

ꜚ֟ ‪

(ᾝ) 
63,915,561.71 47,850,026.37 53,410,911.75 

ꜚ֟ ‪

(ᾝ) 
1.03 0.77 0.86 

῀ ҙ ῀ ᶛ

̂%̃ 
7.48 8.95 8.39 

 4.44 4.07 4.54 

 1.64 1.62 1.97 

ꜚ  4.46 3.50 5.15 

ꜚ  3.34 2.57 4.23 

Һ ᴪ Ⱶ Ὲ ꜚ № ̔ 

1ȁ ‪ ֟= ‪ ֟/ ̕ 

2ȁ ԍ Ὲ ‪ ֟= ԍ Ὲ қ / ̕ 

3ȁ ֟ ṽ = ṽ ͪ ֟ ¦100%̕ 

4ȁ ≠ =̂ ҙ ῀- ҙ ̃/ҙ ῀¦100%̕ 

5ȁ ԍ Ὲ ‪≠ = ԍ Ὲ ‪≠ ʛ

ԍ Ὲ қ ̕ 

6ȁ ╠≠ =‪≠ + + ῀ Ⱶ ≠ ₮+ ҍ ̕ 

7ȁⱴ ‪ ֟ =P0/̂E0̅NP°2̅ Ei¦Mi°M0͠ Ej¦Mj°M0¤Ek¦Mk°M0̃  ̕

ῒҬ P̔0№≢ ԍ ԍῈ қ ‪≠ ȁ ԍῈ

қ ‪≠ ̕NPҹ ԍῈ қ ‪≠ ̕E0ҹ ԍῈ қ ∆‪

֟̕Eiҹ ṽ ȁ ԍῈ қ ‪ ֟̕Ejҹ
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№ ⁞ ȁ ԍῈ қ ‪ ֟̕M0ҹ ᴍ ̕Miҹ ‪

֟ ̕Mjҹ⁞ ‪ ֟ ̕Ekҹ

ῒ֜ז Ԋ ȁ ԍῈ қ ‪ ֟ ⁞ ꜚ̕Mkҹ ῒז‪ ֟ ⁞

ꜚ ̕ 

8ȁ =P0°S 

S=S0̅S1̅Si¦Mi°M0͠ Sj¦Mj°M0-Sk 

ῒҬ P̔0ҹ ԍῈ қ ‪≠ ԍ қ ‪≠

S̕ҹ ⱴ S̕0ҹ ∆ ᴍ S̕1ҹ Ὲ

≠№ ⱴ ᴍ ̕Siҹ ṽ ⱴ ᴍ ̕Sjҹ

⁞ ᴍ S̕kҹ M̕0 ᴍ M̕iҹ ⱴ ᴍ

̕Mjҹ⁞ ᴍ ̕ 

9ȁ =P1/̂S0̅S1̅Si¦Mi°M0͠ Sj¦Mj°M0͠ Sk+ ȁ ᴍ ȁ

ṽ├ ⱴ ⱴ ̃̕  

ῒҬ P̆1ҹ ԍῈ қ ‪≠ ԍῈ қ

‪≠ ̆ ῒ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ῏ ȂῈ

̆ ԍῈ қ ‪≠

ԍῈ қ ‪≠ ⱴ ̆ ῒ ׆ ⌠

῀ ̆ ⌠ ṿ̕ 

10ȁ ꜚ֟ ‪ = ꜚ֟ ‪ ͪ ᴍ ̕ 

11ȁ ῀ ҙ ῀ ᶛ= /ҙ ῀¦100%̕ 

12ȁ = ҙ ῀ͪ ᴇṿ̕ 

13ȁ = ҙ ͪ ᴇṿ̕ 

14ȁ ꜚ = ꜚ ֟/ꜚ ṽ̕ 

15ȁ ꜚ =̂ ꜚ ֟- ט - ̃/ꜚ ṽȂ 

Һ ᴪ Ⱶ ꜚ№ ľ ῇ  ҍ№ Ŀ Ȃ 

 

ῇȁ ≠  

Ǵ  ŚҌ   
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῍  ғⅎ  

ѿȁ  

̂ѿ̃ ῀ȁ ȁ ≠ Һ  

1ȁ Ὲ ῀ Һ  

Ὲ Һ Ԋ׆ Ҭ ᵝ ץ Ҭ ꜛ ȁ ֟

̆ Ὲ ῀ Һ ֟ҙ ȁ ’ȁҺ ץ Ὲ

⇔ ֟ ⱬ Ȃ 

̂1̃ ֟ҙ  

̆ ȇ" ԓ" ⅞Ȉȇ῏ԍ ⱴ ᵬ

Ȉȇ֟ҙ ̂2024 Ȉ̃ ̆ⱴ ֟ ̆ ꜚ

⇔ ҍ֟ҙ Ȃ ̆ ѿ ⱴ ȁ ‰῀ ‰̆

Ḇ Ҋ ̕ ̆ᶭ ȁᾙ ȁ ᵣ ̆

ΐȁ ֲ ֟ Ȃ ȇ֟ҙ ̂2024

Ȉ̃̆ ꞉ Ἕ ȁ ȁֲ ꜛ ȁ ꜚҍ

ȁ ꜛ ΐȁ ֲȁ ῤ ⇔ ̆

Ὲ ᾣ ᵣ ȁ Ԑ ȁ ᶷ€ ֲȁ ᵣῤ ֟

ῒ↓Ȃ 

̆Ὲ ᵬҹ ᵝץ ꜛ ֟ ̆Ὲ ҙ

ҹ ꞉ ֟ҙ̆ΐ ̆ ≠ԍῈ Ȃ 

̂2̃ ’ 

Ҋ̆ῃ ҙ ץ ѿ Ḡ ל ̆

ȇҬ ӥ̂2022̃Ȉ ̆2021ῃ ҹ5,220ַ ᾝ̆ҍ

20163,873ַ ᾝ ̆ ҹ6.15%̆ Ҍ Ȃ ̆Ҭ

2016 3,700ַᾝ 2021 8,908ַᾝ̆ ҹ

19.21%̆ ԍ ῤGDP Ȃ 

Ḡ ꜛ ⱵҬ ̆2022 ֲ ₮ 13,617ᾝ̆

ẫ ȇ2023Ҭ ẫ Ȉ̆ ֲ ҹ 6,044.10ᾝ

̂ 898.60ᾝ Ȃ̃ҍ ̆ ֲ ₮ΐ Ȃ ̆

ҙ ԍ ῐ֟ҙ̆ ֲ ⱴ ȁ ẫ

ѿ ȁ Ҍ ̆ Ҍ ׆̆ ꜚ
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Ȃ 

Ὲ Ғҙ׆Ԋ ᵝ ꜛ ȁ ֟ ̆Ҋ ȁ

ҙ ȁẊ └ OEM ̆Ҋ ҍ ֲ ȁ

ץ ҙ ῏ ℗Ȃ ῤ ֲ ᵣ Ҍ ȁ

Ҍ ̆ ֲ ȁ ᴧ ץ ῏֟ҙ

ⱬ Ҍ ⱴ ̆Ὲ ֟ Ҋ Ȃ 

̂3̃ Һ  

Ὲ ᵬҹ ῤ ᾢץᵞ ℗῀ ᵝ ҙ Һ

ᴑҙ̆ΐ ᾢ ᴨלȂ ԋ ᵩ ҙ ̆Ὲ ᾝ ȁῃ

ῤ ̆ ԅ ȁᴨ Ȃ 

ῤ ̆Ὲ ᵣᵝ ֟ ᾢ ᴍ ̆ᵞ ΐ֞ ԅ

ⱬ̆֟ ԅ ῤҺ ҈ ҉ץ ȁ

̆ ҍ 100 ԅ ῏ ̆ҙⱵ ῃ Һ ȁ

Ȃ ̆ ץ ҹҺ̆Ὲ ҍҺ Ḡ ԅ ӄ

ᵬ῏ ̆ҍ № ᵬ ӊӄ̆ ῤῈ ֟ ῃ 80 ҩ

̆ ԅῃ Ȃῃ ╠ Ҭ Έ ץ ῃ

╠ Ғ Ҭ ῇ ᶏ Ὲ ᵝ֟ Ȃ ѿ ̆Ὲ

Ὲ ̆῍ ľKlarityĿ ῃ ⱬ̆ ̆

֞ҍ Ҭ ԅ Ḥ ̆ᶏῈ ῃ ╠

ꜚ ҳ Ȃ 

̂4̃ ⇔ ֟ ⱬ 

Ὲ ҙ ԍ ҙ̆֟ № ȁ ȁ └ ᴆȁ

№ ȁֲ ȁ ⱬ № ̆ ֲ ҳ ȁ֟

⇔ ⱬ ֞ Ȃ ̆Ὲ ╠ ΐ ֲ ̆ ԅ

ᵣ ȂῈ ץ ̆ ץ ҳ ҹ

ꜚ ̆ᶭ ᾢ ⱬ ֟ ⱬҌ ֟ ץ ֟ ᴨ

̆ ԅ ΐ ⇔ ᾢ ֟ Ȃ ̆ҹḠ ᾢ ̆Ὲ

῀̆ ҉ ֟ ү ֟ ̆ ‗ ȂῈ

⇔ ֟ ⱬ ῀ Ȃ Ὲ̆ ῍ 120Ғ≠̂

ῤҒ≠118̆ Ғ≠2 ̃̆ ῒҬ Ғ≠30̂ ῤ Ғ≠28̆ Ғ≠2 Ȃ̃ 

2ȁ Ὲ Һ  
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Ὲ ҙ Һ ȁ ֲ ȁ└ ȂῒҬ̆

̆Һ ῤ ȁ ȁ ȁ ȁ Ȃ

̆҉ ꜚȁ ֲ֟ ȁ ֟ ֟ Ὲ Һ

Ȃ 

3ȁ Ὲ Һ  

Ὲ ȁ ȁ Ⱶ ȂῒҬ Һ

ȁ ȁ ҙⱵ ̆ Һ ȁ ȁ ᴍ ט

ȁ Ҭ׃ Ⱶ ̆ Һ ȁ ȁҒ≠ Ⱶ ̆

Ⱶ Һ ≠ ῀/₮ ᾫ Ȃ ̆Ὲ ȁ ֲ ֲ

̆֟ ⱬ ȁ ῀ȁ ᾫ Ὲ Һ Ȃ 

4ȁ Ὲ ≠ Һ  

ῤ̆ Ὲ ≠ Һ ҙ ῀ ҙ ȁ └Ȃ 

̂ԋ̃ Ὲ ΐ ӈ ῒ ꜚ ҙ ꜚΐ ᵬ Ⱶ Ⱶ  

Ὲ ҙ ’ ῒ ҙⱵ ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ Һ ҙⱵ ≠ №

Ὲ ’ Ⱶ ’ΐ ӈ Ⱶ ̆ῒ ꜚ Ὲ ҙ ꜚΐ

ᵬ Ȃ 

Ὲ 2022 ȁ2023 2024 ҙ ῀№≢ҹ 23,326.27҆ᾝȁ23,821.13҆ᾝ  

28,535.24҆ᾝ̆ ≠ №≢ҹ 64.63%ȁ63.20%62.10%̆‪≠ №≢ҹ 6,936.73҆ᾝȁ

5,991.83҆ᾝ 6,721.48҆ᾝȂ ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ᵣ̆ל ԅῈ

̕Һ ҙⱵ ≠ ԍ ̆ᵣ ԅῈ Ԉⱬ └ ⱬȂ 

̆ ҙ ȁ ȁ ⱬȁᶫ ȁ֟ Ὲ

Ԉⱬ ᵣ ̆ Ὲ ҙ ꜚΐ ᵬ Ȃ 

 

ԋȁ ֟ ṽ Ⱶ ’№  

̂ѿ̃  

1.  

Ś  ǴҌ   

(1) № ↓  

ᵝ̔ᾝ 

 202412 31  202312 31  202212 31  

ᾫ  - - 1,215,000.00 
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ҙ ᾫ  - - - 

 - - 1,215,000.00 

 

(2) Ὲ  

Ǵ  ŚҌ   

(3) Ὲ ӥ ғ ֟ ṽ ⌠  

Ǵ  ŚҌ   

(4) Ὲ ₮ ֲ ῒ  

Ǵ  ŚҌ   

(5) №  

ᵝ̔ᾝ 

≢ 

202412 31  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃  

ᶛ

̂%̃ 

‰

 
- - - - - 

‰

 
- - - - - 

 - - - - - 

ᵝ̔ᾝ 

≢ 

202312 31  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃  

ᶛ

̂%̃ 

‰

 
- - - - - 

‰

 
- - - - - 

 - - - - - 

ᵝ̔ᾝ 

≢ 

202212 31  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃  

ᶛ

̂%̃ 

‰

 
- - - - - 

‰

 
1,215,000.00 100.00 - - 1,215,000.00 

ῒҬ̔ ᾫ  1,215,000.00 100.00 - - 1,215,000.00 

   ҙ ᾫ  - - - -  

 1,215,000.00 100.00 - - 1,215,000.00 

 

1) ‰ ̔ 
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Ǵ  ŚҌ   

2) ‰ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

3) Ḥ ѿ ‰ ̆ Ҋ ‰ ῏Ḥ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

(6) ῤ ȁ ‰ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

(7) ῤ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

(8) ΐᵣ ’ № ̔ 

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ121.50҆ᾝȁ0̓ ᾝ 0̓ ᾝ̆Ὲ Ҍ

ӥ ғ ֟ ṽ ⌠ Ȃ 202412 31 ̆Ὲ Ҍ ₮

ֲ ⱬ ῒ ҹ Ȃ ῤῈ Ҍ ’Ȃ 

 

2.  

Ǵ  ŚҌ   

3.  

Ś  ǴҌ   

(1) №  

ᵝ̔ᾝ 

 2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

1  ῤ 67,559,193.82 57,941,402.24 55,678,732.62ץ

1 2  3,297,881.54 2,810,597.72 1,708,854.35 

2 3  823,097.26 838,649.20 88,300.00 

3 4  639,296.56 80,800.00 179,272.00 

4 5  80,800.00 179,272.00 8,061.00 

5  - 7,616.00 31,488.00 ҉ץ

 72,431,757.18 61,858,337.16 57,663,219.97 

 

(2) №  

ᵝ̔ᾝ 

≢ 

202412 31  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃  

ᶛ

̂%̃ 

‰ - - - - - 



 

1-1-269 

 

‰

 
72,431,757.18 100.00 3,798,191.64 5.24 68,633,565.54 

 72,431,757.18 100.00 3,798,191.64 5.24 68,633,565.54 

ᵝ̔ᾝ 

≢ 

202312 31  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃  

ᶛ

̂%̃ 

‰

 
- - - - - 

‰

 
61,858,337.16 100.00 1,976,143.88 3.19 59,882,193.28 

 61,858,337.16 100.00 1,976,143.88 3.19 59,882,193.28 

ᵝ̔ᾝ 

≢ 

202212 31  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃  

ᶛ

̂%̃ 

‰

 
- - - - - 

‰

 
57,663,219.97 100.00 521,397.76 0.90 57,141,822.21 

 57,663,219.97 100.00 521,397.76 0.90 57,141,822.21 

 

1) ‰ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

2) ‰ ̔ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2024 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

1  ῤ 67,559,193.82 1,641,582.83 2.43ץ

1 2  3,297,881.54 792,811.47 24.04 

2 3  823,097.26 612,212.78 74.38 

3 4  639,296.56 639,296.56 100.00 

4 5  80,800.00 80,800.00 100.00 

5  100.00 31,488.00 31,488.00 ҉ץ

 72,431,757.18 3,798,191.64 5.24 

ᵝ̔ᾝ 

 
202312 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

1  ῤ 57,941,402.24 793,797.22 1.37ץ

1 2  2,810,597.72 437,047.94 15.55 

2 3  838,649.20 477,610.72 56.95 

3 4  80,800.00 80,800.00 100.00 

4 5  179,272.00 179,272.00 100.00 
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5  100.00 7,616.00 7,616.00 ҉ץ

 61,858,337.16 1,976,143.88 3.19 

ᵝ̔ᾝ 

 
202212 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

1  ῤ 55,678,732.62 239,201.98 0.43ץ

1 2  1,708,854.35 70,448.56 4.12 

2 3  88,300.00 24,414.22 27.65 

3 4  179,272.00 179,272.00 100.00 

4 5  8,061.00 8,061.00 100.00 

5  100.00 - - ҉ץ

 57,663,219.97 521,397.76 0.90 

ᶭ ̔ 

Ὲ ץ ᵬҹḤ ̆ ȂῈ Ḥ ̆

╠ ץ’ ’ ̆ └ ҍ ҩ Ḥ

̆ Ḥ Ȃ 

 

3) Ḥ ѿ ‰ ̆ Ҋ ‰ ῏Ḥ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

(3) ȁ ‰ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

≢ 
202312

31  

ꜚ  202412

31     

ᵀ

⁞ṿ

 

     

‰  
1,976,143.88 2,029,225.38  207,177.62 3,798,191.64 

 1,976,143.88 2,029,225.38  207,177.62 3,798,191.64 

ᵝ̔ᾝ 

≢ 
202212

31  

ꜚ  202312

31     

ᵀ

⁞ṿ

 

     

‰  
521,397.76 1,454,746.12 

  
1,976,143.88 

 521,397.76 1,454,746.12   1,976,143.88 

ᵝ̔ᾝ 

≢ 
202112

31  

ꜚ  202212

31     

ᵀ

⁞ṿ
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‰  
450,110.57 109,353.38  38,066.19 521,397.76 

 450,110.57 109,353.38  38,066.19 521,397.76 

ῒҬ ‰ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

ῒז ̔ 

Ȃ 

 

(4) ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
 

202412 31  202312 31  202212 31  

 207,177.62 - 38,066.19 

 

ῒҬ ’̔ 

Ǵ  ŚҌ   

(5) ᵩ ╠ԓ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  

2024 12 31  

 
ᵩ

ᶛ̂%̃ 
‰  

 22,326,373.06 30.82 853,327.32 

҉ ӽ ת Ὲ  2,414,317.70 3.33 58,667.92 

Ҭ  1,937,392.64 2.67 47,078.64 

Ὲ

 
1,812,084.00 2.50 44,033.64 

Swena Technology (Hong 

Kong) Ltd.  
1,728,805.10 2.39 42,009.96 

 30,218,972.50 41.72 1,045,117.48 

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  

202312 31  

 
ᵩ

ᶛ̂%̃ 
‰  

 16,888,988.89 27.30 231,379.15 

Ὲ  2,476,931.73 4.00 33,933.96 

Ὲ

 
2,056,904.20 3.33 28,179.59 

Ҭ  1,535,500.00 2.48 97,608.35 

 1,466,200.00 2.37 27,301.72 

 24,424,524.82 39.48 418,402.77 

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  202212 31  
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ᵩ

ᶛ̂%̃ 
‰  

 16,862,987.27 29.24 72,510.85 

҉ ᴍ

Ὲ  
2,451,816.14 4.25 10,542.81 

֤

Ὲ  
1,948,890.00 3.38 8,380.23 

҉ ӽ ת Ὲ  1,851,009.95 3.21 7,959.34 

 1,569,662.00 2.72 6,749.55 

 24,684,365.36 42.81 106,142.78 

ῒז ̔ 

Ὲ̆ ╠ԓ №≢ҹ2,468.44҆ᾝȁ2,442.45҆ᾝ 3,021.90

҆ᾝ̆ ᵩ ᶛ№≢ҹ 42.81%ȁ39.48%41.72%ȂῈ ╠ԓ

ⱬ ȁ Ḥ ’ ̆ ễט ᵞȂ 

ҹῈ ᴑҙ̕ Ὲ └ֲ Ҽ Ὲ ╠ ̕

Ὲ ҹῈ └ֲӊѿ ֹ ᾙ ↨ └ Ὲ Ȃ ╠

̆Ὲ ῒז╠ԓ ҍῈ ȁῈ қȁ └ֲȁ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ῒ῏ ℗ Ҍ ῏ ῏ ̕ῒז╠ԓ ῒ қȁ

└ֲҌ Ὲ ╠ ȁ╠῏ ȁ╠ қȁῈ └ֲ ℗ Ȃ 

 

(6) Ḥ ῤ  

ᵝ̔ᾝ 

 
202412 31  202312 31  202212 31  

      

Ḥ ῤ

 
47,746,356.03 65.92% 40,607,018.27 65.65% 41,093,445.69 71.26% 

Ḥ

 
24,685,401.15 34.08% 21,251,318.89 34.35% 16,569,774.28 28.74% 

ᵩ

 
72,431,757.18 100.00% 61,858,337.16 100.00% 57,663,219.97 100.00% 

 

(7) ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ᵩ  
72,431,757.18 

- 
61,858,337.16 

- 
57,663,219.97 

- 

 38,732,467.94 53.47% 57,254,846.40 92.56% 54,748,017.79 94.94% 

̔ 20254 30 Ȃ 

(8) ֟  
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Ǵ  ŚҌ   

(9) ғ ῀ ֟ȁ ṽ  

Ǵ  ŚҌ   

(10) ΐᵣ ’ №  

ŵ ᵩ ꜚ№  

̆Ὲ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ᵩ  7,243.18 6,185.83 5,766.32 

ҙ ῀ 28,535.24  23,821.13   23,326.27  

ᵩ ҙ

῀ ᶛ 
25.38% 25.97% 24.72% 

ҙ ῀ ᶛ 19.79% 2.12% - 

ᵩ

ᶛ 
17.09% 7.28% - 

Ὲ̆ ᵩ №≢ҹ5,766.32҆ᾝȁ6,185.83҆ᾝ 7,243.18҆ᾝ̆

ᵄ Һ ҙⱵ ῀ ̆ל ᵩ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 24.72%ȁ

25.97%25.38%̆ Ḡ Ȃ2023 2024 ̆Ὲ ҙ ῀№≢

2.12%19.79%̆ ᵩ ҹ7.28%17.09%̆ Ȃ 

Ŷ №  

Ὲ ҍ ҙ Ὲ № Ҋ̔ 

Ὲ  2024  2023  2022  

 6.53 6.97 6.22 

 2.58 2.70 2.70 

 42.27 28.37 30.20 

 33.13 37.27 29.96 

ҙ  21.13 18.83 17.27 

 4.44 4.07 4.54 

̔windȁ Ὲ Ḥ Ȃ 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ4.54ȁ4.074.44̆ 2023

Ҋ ̆Һ Ὲ 2023Ҋ ̆ל 2023

Ȃҍ ҙ Ὲ ̆ ῤῈ ᵞԍ ҙ ̆Һ ԍ

Ὲ ̆ғҍ Һ ľᾢ Ŀ

̆ ̆ Ȃ 

ŷ ‰ ’ 

Ὲ Ḥ ̆Ὲ Ḥ ’ȁ ╠
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’ ’ ԍ ҩ ῤ Ḥ ῒ Ḥ ̆

Ḥ ‰ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ‰ ҍ ҙ Ὲ Ҋ̔ 

2024 12 31  

Ὲ  1 ῤ 1-2ץ  2-3  3-4  4-5  5  ҉ץ

 1.00% 5.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

 5.00% 15.00% 50.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

 5.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

 5.00% 20.00% 50.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

 2.43% 24.04% 74.38% 100.00% 100.00% 100.00% 

2023 12 31  

Ὲ  1 ῤ 1-2ץ  2-3  3-4  4-5  5  ҉ץ

 1.00% 5.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

 5.00% 15.00% 50.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

 5.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

 5.00% 20.00% 50.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

 1.37% 15.55% 56.95% 100.00% 100.00% 100.00% 

2022 12 31  

Ὲ  1 ῤ 1-2ץ  2-3  3-4  4-5  5  ҉ץ

 1.00% 5.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

 5.00% 15.00% 50.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

 5.00%     100.00% 

 5.00% 20.00% 50.00% 100.00% 100.00% 100.00% 

 0.43% 4.12% 27.65% 100.00% 100.00% 100.00% 

1̔ ̔windȁ Ὲ Ḥ Ȃ 

2̔ ҹ ̆ ῒ1 ῤ̂ץ 1 ̃ ץ

1 ῤ̂ץ 1 ̃ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ‰ ᵩ №≢ҹ52.14҆ᾝȁ197.61҆ᾝ 379.82҆ᾝ̆ Ὲ

Ҍ ̆ ҙ ῀ ̆Ὲ ̆ ‰ ֞ ̕

̆ ȁ ꜚ ̆ № ט ̆ ᶏῈ

1 ҉ץ ҉ Ȃ ԍ Ḥ ̆ ╠ ᵀ̆

Ὲ ̆ ԅ ‰ ᶛȂῈ ‰

ᾟ№̆ ᶛ Ὲ ’Ȃ 

Ὲ Ḥ Ὲ Ḥ ’ȁ ╠ ’

’ ԍ ҩ ῤ Ḥ ̆ ȁ Ȃ ԍ

ҙ Ὲ ̆Ὲ 1 ῤץ ᶛ ᵞԍ ҙ Ὲ ̆ ҙ

Ὲ ‰ ᶛ̆ Ὲ ԍ1 ῤץ 1-2

ᵞ̆ ץ ╠ 1 ῤץ ‰ ᵞȂ 1 ץ

ῤ ̆Ὲ ҍ ҙ Ὲ Ҍ ̆Ὲ ‰ ᾟ№ȁ

ᵀ ԅ ̆ Ὲ ҙⱵ ’Ȃ 

 



 

1-1-275 

4. ῒז Ԋ ̔ 

Ȃ 

 

̂ԋ̃  

1.  

(1) №  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 

202412 31  

ᵩ  
ᴇ‰

⁞ṿ‰  
ᴇṿ 

 16,045,798.65 489,333.66 15,556,464.99 

֟  3,220,414.99 - 3,220,414.99 

 52,469,006.30 2,690,239.30 49,778,767.00 

 805,241.26 29,090.56 776,150.70 

₮  4,070,064.20 - 4,070,064.20 

 76,610,525.40 3,208,663.52 73,401,861.88 

ᵝ̔ᾝ 

 

202312 31  

ᵩ  
ᴇ‰

⁞ṿ‰  
ᴇṿ 

 16,157,903.48 314,378.59 15,843,524.89 

֟  1,970,442.47 - 1,970,442.47 

 41,671,667.44 2,054,586.91 39,617,080.53 

 397,102.96 35,373.51 361,729.45 

₮  710,445.11 - 710,445.11 

 60,907,561.46 2,404,339.01 58,503,222.45 

ᵝ̔ᾝ 

 

202212 31  

ᵩ  
ᴇ‰

⁞ṿ‰  
ᴇṿ 

 16,475,972.64 420,148.47 16,055,824.17 

֟  1,570,335.08 - 1,570,335.08 

 32,472,483.36 1,592,260.43 30,880,222.93 

 161,964.51 4,232.49 157,732.02 

₮  726,635.02 - 726,635.02 

 51,407,390.61 2,016,641.39 49,390,749.22 

 

(2) ᴇ‰ ⁞ṿ‰  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
202312

31  

ⱴ  ⁞  202412

31   ῒז  ῒז 
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 314,378.59 316,927.69  131,518.59 10,454.03 489,333.66 

֟        

 2,054,586.91 1,276,007.05  609,611.58 30,743.08 2,690,239.30 

 35,373.51 7,787.65  8,277.63 5,792.97 29,090.56 

₮        

 2,404,339.01 1,600,722.39  749,407.80 46,990.08 3,208,663.52 

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 12

31  

ⱴ  ⁞  2023 12

31   ῒז  ῒז 

 420,148.47 39,873.86  140,567.61 5,076.13 314,378.59 

֟        

 1,592,260.43 1,124,417.39  411,620.16 250,470.75 2,054,586.91 

 4,232.49 33,927.50  2,102.23 684.25 35,373.51 

₮        

 2,016,641.39 1,198,218.75  554,290.00 256,231.13 2,404,339.01 

ᵝ̔ᾝ 

 
2021 12

31  

ⱴ  ⁞  2022 12

31   ῒז  ῒז 

 540,335.24 122,362.41  242,549.18  420,148.47 

֟        

 1,443,923.33 1,152,077.77  540,471.20 463,269.47 1,592,260.43 

 3,163.12 18,187.97  17,118.60  4,232.49 

₮        

 1,987,421.69 1,292,628.15  800,138.98 463,269.47 2,016,641.39 

ᴇ‰ ⁞ṿ‰  

Ὲ ץ ‪ṿᵞԍ ᴇ‰ ̆ ԍ₮ ̆

ῒ ‪ṿ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ῏ ̕ ԍ ֟

̆ῒ ‪ṿ ֟ ֟ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ȁᵀ

῏ Ȃ 

 

(3) ᵩ Ṣ  

Ǵ  ŚҌ   

(4) ֟ ’̂ ῀‰↕Ὲ ̃ 

Ǵ  ŚҌ   

(5) ̂ ῀‰↕Ὲ ̃ 

Ǵ  ŚҌ   

(6) ΐᵣ ’ №  

ŵ ῒ ꜚ№  

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ᵩ   ᵩ   ᵩ   

 1,604.58 20.94% 1,615.79 26.53% 1,647.60 32.05% 

֟  322.04 4.20% 197.04 3.24% 157.03 3.05% 

 5,246.90 68.49% 4,167.17 68.42% 3,247.25 63.17% 

 80.52 1.05% 39.71 0.65% 16.20 0.32% 

₮  407.01 5.31% 71.04 1.16% 72.66 1.41% 

 7,661.05 100.00% 6,090.76 100.00% 5,140.74 100.00% 

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ5,140.74҆ᾝȁ6,090.76҆ᾝ 7,661.05҆ᾝȂῈ

Һ ̆ ᵩ ᶛ№≢ҹ 95.22%ȁ

94.95%89.43%Ȃ 

̆Ὲ ᵩ ῒҬ̆ל 2023 ҉ ⱴ 950.02

҆ᾝ̆ 18.48%̕2024 2023 ⱴ1,570.29҆ᾝ̆ 25.78%Ȃ Һ

ҙⱵ Ȃ ῤ̆Ὲ ԍ ̆

’̆ꜚ Ȃ 2023Ҋ ץ ̆

̆ҹḠ ט֜ Ⱶ ̆Ὲ Һꜚ ⱴ ֟ Ȃ2024̆ᵄ ҙⱵᵣ

ѿ ̆Ὲ Ữ ץ̆ Ҋ ԈⱬȂ

̆Ὲ ⱬԍ Ҍ ȁ ᶫľ ᵝȁ ᵝĿ ‗ ̆

ῤⱴ ֟ ȁ ֟ ⱬ ̆ ֟ ΐ ᴇ ̆

ѿ Ḇᶏ ҉ Ȃ 

҉ ̆ ῤῈ ꜚ Ὲ ֟ ’̆ΐ Ȃ 

Ŷ ᴇ‰ №  

̆Ὲ ᴇ‰ №≢ҹ 201.66҆ᾝȁ240.43̓ᾝ 320.87҆

ᾝ̆ ᵩ №≢ҹ3.92%ȁ3.95%4.19%Ȃ ῤ ᴇ‰ ᶛ ҉

̆ל ᵣ ꜚ ԍ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ᴇȁ ȁ ̆ ⁞ṿ

ᴇ‰ Ȃ 

Ὲ ᴇ‰ ‪ṿ ᶭ ̆ҍ ҙ Ὲ Ҍ

̆ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  ᴇ  

 

֟ ṽ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ԍ ‪

ṿ ̆ ᴇ‰ Ȃ ԍ֟ ȁ ₮ ԍ₮

ԍ₮ ̆ ֟ Ҭ̆ץ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ

῏ ῒ ‪ṿ̆Ὲ ԍ

180 ⅞№ҹ ֟ ̆ ԍῒ ⱬ ҍ̆ ֟

ѿ ῃ ᴇ‰ ̕ ⱴ ̆ ֟ Ҭ̆
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ץ ֟ ֟ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ȁᵀ

῏ ‪ṿ̆ ԍ ֟ Ả֟ȁ

ȁ ҌῬ ȁ ̆ῃ ᴇ‰ ̕

ҹ ꞋⱵ ̆ῒ ‪ṿץ ᴇ ҹ

̆ ԍ ̆ ₮ №

‪ṿץѿ ᴇ ҹ Ȃ 

 

֟ ȁ ԍ₮ ԍ₮ ̆

֟ Ҭ̆ץ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ῏

̆ ῒ ‪ṿ̕ ⱴ ̆ ֟ Ҭ̆

ץ ֟ ֟ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ȁᵀ

῏ ̆ ῒ ‪ṿ̕ҹ ꞋⱵ

̆ῒ ‪ṿץ ᴇ ҹ ̆

ԍ ̆ ₮ № ‪ṿץѿ ᴇ

ҹ Ȃ 

ҩ ᴇ‰ ̕ᵖ ԍ ȁ ᴇ ᵞ

̆ ≢ ᴇ‰ ̕ҍ ѿ ֟ ֟ ↓

῏ȁΐ ᵌ ̆ғ זҍῒץ № ̆

↕ ᴇ‰ Ȃ 

֟ ṽ ᴇ ̆ ‪ṿץ

֟ ṽ ᴇ ҹ Ȃ ‪ṿץ ֟

ṽ ᴇ ҹ Ȃ 

 

֟ ṽ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ‪ṿᵞԍ

̆ ᴇ‰ ̆ ҩ ᴇ‰ ̆p ԍ

ȁ ᴇ ᵞ ̆ ≢ ᴇ‰ ҍ̆ ѿ

֟ ֟ ↓ ῏ȁΐ ᵌ ̆ғ זҍῒץ

№ ̆ ץ ᴇ‰ Ȃץ╠⁞ ᴇṿ

̆ ᴇ‰ ῤ Ȃ 

‪ṿ ץ̆ ₳ ҹ ̆

ץ ֟ ṽ Ԋ Ȃ 

 

‪ṿ ꜚҬ̆ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ

ȁᵀ ץ ῏ Ȃ ‪ṿ

ץ̆ ₳ ҹ ̆ ץ ֟ ṽ

Ԋ Ȃ ֟ ṽ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ Ȃ ῒ

‪ṿᵞԍ ̆ ᴇ‰ Ȃ ᴇ‰ ҩ

ԍῒ ‪ṿ Ȃ 

ԍ ֟ ̆ ᴇ̕ ԍ ֟ ̆ ҩ

ԍῒ ‪ṿ

ᴇȂ 

ԍ ȁ ᴇ ᵞ ̆ ≢ ᴇ‰ ̕ ѿ

֟ ֟ ↓ ῏ȁΐ ᵌ ̆ғ ҍץ

ῒז № ̆ ᴇ‰ Ȃ 

ᴇ‰ ̆ ⁞╠ץ ᴇṿ ̆

‪ṿ ԍῒ ᴇṿ ̆ ᴇ‰ ῤԇץ

̆ ῀ Ȃ 

 

֟ ṽ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ Ȃ ԍ

ῒ ‪ṿ ̆ ᴇ‰ Ȃ ‪ṿ̆ ꜚҬ̆

ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ȁᵀ ץ

῏ Ȃ 

֟ ȁ ԍ₮ ԍ₮ ̆

֟ Ҭ̆ץ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ῏
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̆ ῒ ‪ṿ̕ ⱴ ̆ ֟ Ҭ̆

ץ ֟ ֟ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ȁᵀ

῏ ̆ ῒ ‪ṿ̕ҹ ꞋⱵ

̆ῒ ‪ṿץ ᴇ ҹ ̆

ԍ ̆ ₮ № ‪ṿץѿ ᴇ

ҹ Ȃ ᴇ‰ ̆ ⁞╠ץ ᴇṿ

̆ ‪ṿ ԍῒ ᴇṿ ̆ ᴇ‰

ῤԇץ ̆ ῀ Ȃ 

̆Ὲ ҍ ҙῈ ᴇ‰ ᶛ Ҋ̔ 

Ὲ  2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

 5.48% 5.96% 2.29% 

 5.99% 7.03% 7.47% 

 46.51% 36.47% 27.13% 

 4.35% 4.47% 1.29% 

ṿ 15.58% 13.48% 9.55% 

Ὲ  4.19% 3.95% 3.92% 

ҍ ҙ Ὲ ̆ ῤ Ὲ̆ ᴇ‰ ᶛҍ ȁ ̆

ᵞԍ ҙ ̆Һ Ὲ ᶛ ̆ΐᵣҹ̔ Һ ֟

ḱ ֟ PEEK ḱ ֟ ̆ ԍ ḱ

̆ῒ ԍ֟ ҹҤ ̆ ᴇ ᶛ ȂῈ

ᴇ‰ ’ҍῒז Ὲ Ҍ ̆ Ὲ ֟ ’ȁ ’

ᴑҙᴪ ‰↕ Ȃ ̆Ὲ ᴇ‰ ᾟ№Ȃ 

ŷ №  

Ὲ ҍ ҙ Ὲ № Ҋ̔ 

Ὲ  2024  2023  2022  

 1.69 1.57 1.61 

 0.55 0.96 1.37 

 2.14 1.39 1.15 

 1.57 1.42 1.16 

ҙ  1.49 1.34 1.32 

 1.64 1.62 1.97 

̔windȁ Ὲ Ḥ Ȃ 

Ὲ Һ ľץ ֟̆ Ŀ ֟ ̆ ֟ ȁ ȁ

֟ ⅞ Ȃ ῤ̆Ὲ №≢ҹ1.97ȁ1.621.64Ȃ2023

Ҋ ̆Һ ҉ ⱴ̆ ⱴ֟ Ҭ ֟

Ȃҍ ҙ Ὲ ̆Ὲ ԍ ҙ Ὲ ̆Һ

Ὲ ֟ ֟ Һ ԍ ̆ ῤῈ ҉ ’ҊḠ

ԅ ̆ ̆ҍῈ ’ Ȃ 
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2. ῒז Ԋ ̔ 

Ȃ 

 

̂҈̃ ֟ȁ Ⱶ  

Ś  ǴҌ   

1. ֜ ֟ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2024 12 31  

№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟ 
25,003,125.00 

ῒҬ̔   

֟  25,003,125.00 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀

֟ 
 

ῒҬ̔   

 25,003,125.00 

ΐᵣ ’ № ̔ 

Ὲ̆ ֜ ֟ᵩ №≢ҹ5,224.56҆ᾝȁ1,613.13҆ᾝ 2,500.31

҆ᾝȂῈ ֜ ֟ ҹ ֟ ̆Һ ҹḠ ꜚ ̆ ᵞȂ 

 

2. ֟ 

Ǵ  ŚҌ   

3. ṽ  

Ǵ  ŚҌ   

4. ῒזṽ  

Ǵ  ŚҌ   

5.  

Ǵ  ŚҌ   

6.  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ 

∆ᵩ  

2024  

ᵩ  

⁞ṿ

‰

ᵩ  

ⱴ

 

⁞

 

Ҋ

 

ῒז

 

ῒז

ꜚ 
≠

≠  

⁞ṿ

‰  

ῒז 
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ѿȁ ᴑҙ 

- - - - - - - - - - - - 

 - - - - - - - - - - - 

ԋȁ ᴑҙ 

 
2,285,252.26   

-

1,715,045.05 
     570,207.21 

 

֤ 

Ҭ

 

3,000,000.00   -18,246.83      2,981,753.17 

 

 5,285,252.26   
-

1,733,291.88 
     3,551,960.38 

 

 5,285,252.26   
-

1,733,291.88 
     3,551,960.38 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

Ὲ Klarity Medical Products,LLC.֤Ҭ Ὲ

̆ ̆ ῤ ꜚҹ Ҋ Ȃ 

7. ῒז ΐ  

Ś  ǴҌ   

(1) ῒז ΐ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 202412 31  202312 31  202212 31  

ManteiaῈ  20,000,000.00 19,953,026.30 - 

 20,000,000.00 19,953,026.30 - 

(2) ֜ ΐ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

(3) ΐᵣ ’ №  

̆Ὲ ῒז ΐ ᵩ №≢ҹ0.00҆ᾝȁ1,995.30҆ᾝ 2,000.00

҆ᾝ̆ҹῈ Manteia Ὲ Ȃ 

8. ῒז ꜚ ֟ 

Ǵ  ŚҌ   

9. ῒז Ⱶ  

Ś  ǴҌ   

ῒז Ⱶ ӊľԋȁ ֟ ṽ Ⱶ ’№ Ŀӊľ̂҈̃ ֟ȁ Ⱶ

Ŀӊľ11. ֟ȁ Ⱶ ᵣ№ ĿȂ 
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10. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

11. ֟ȁ Ⱶ ᵣ№  

̆Ὲ ֟ ᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2024 12 31  
2023 12 31  

2022 12 31

 

 
֟ ᶛ 

 
֟ ᶛ 

 
֟ ᶛ 

ῒז ꜚ ֟-  8,718.92 13.55% 5,597.03 10.80% 4,552.03 10.99% 

ῒז ꜚ ֟-

 
3,156.27 4.91% 3,058.67 5.90% - -    

֜ ֟ 2,500.31 3.89% 1,613.13 3.11% 5,224.56 12.62% 

ῒז ΐ  2,000.00 3.11% 1,995.30 3.85% -   -    

 355.20 0.55% 528.53 1.02% -   -    

 16,730.70 26.01% 12,792.66 24.68% 9,776.59 23.61% 

̔ Ҭῒז ꜚ ֟ ῒז ꜚ ֟ ֽ ֟ ῏ №Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֟Һ ҹ ӯ ֟ ȁ ֤Ҭ

ManteiaῈ ̆ῒҬ ֟ Ȃ ̆Ὲ ֟ ᵩ №≢ҹ

9,776.59҆ᾝȁ12,792.66҆ᾝ 16,730.70҆ᾝ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ23.61%ȁ24.68%26.01%̆

ῤ ⱴҺ ӯ ᵞ ֟ ῒז ΐ ⱴȂ 

 

̂ ̃ ֟ȁ  

1. ֟ 

Ś  ǴҌ   

(1) № ↓  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 202412 31  202312 31  202212 31  

֟ 217,548,489.89 48,701,682.87 49,526,001.04 

֟  - - - 

 217,548,489.89 48,701,682.87 49,526,001.04 

 

(2) ֟ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

2024 12 31  

    ⱲῈ   
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ѿȁ ṿ̔           

1. ∆ᵩ  40,033,980.01 26,482,030.14 2,933,533.68 6,045,596.15 75,495,139.98 

2. ⱴ  167,638,856.84 4,827,655.40 521,723.90 2,613,234.70 175,601,470.84 

̂1̃   4,827,655.40 521,723.90 2,613,234.70 7,962,614.00 

̂2̃ ῀ 167,638,856.84    167,638,856.84 

̂3 ᴑ̃ҙ ⱴ      

3. ⁞   1,704,709.44 994,025.67 181,150.45 2,879,885.56 

̂1̃   1,704,709.44 994,025.67 181,150.45 2,879,885.56 

4. ᵩ  207,672,836.85 29,604,976.10 2,461,231.91 8,477,680.40 248,216,725.26 

ԋȁ            

1. ∆ᵩ  8,599,559.50 11,675,785.58 2,233,443.11 4,284,668.92 26,793,457.11 

2. ⱴ  2,563,531.32 2,767,699.75 390,990.11 728,877.46 6,451,098.64 

̂1̃  2,563,531.32 2,767,699.75 390,990.11 728,877.46 6,451,098.64 

3. ⁞   1,460,191.50 944,324.39 171,804.49 2,576,320.38 

̂1̃   1,460,191.50 944,324.39 171,804.49 2,576,320.38 

4. ᵩ  11,163,090.82 12,983,293.83 1,680,108.83 4,841,741.89 30,668,235.37 

҈ȁ⁞ṿ‰            

1. ∆ᵩ       

2. ⱴ       

̂1̃       

3. ⁞       

̂1̃       

4. ᵩ       

ȁ ᴇṿ           

1. ᴇṿ 196,509,746.03 16,621,682.27 781,123.08 3,635,938.51 217,548,489.89 

2. ∆ ᴇṿ 31,434,420.51 14,806,244.56 700,090.57 1,760,927.23 48,701,682.87 

ᵝ̔ᾝ 

2023 12 31  

    ⱲῈ   

ѿȁ ṿ̔           

1. ∆ᵩ  40,033,980.01 23,388,989.99 3,119,554.01 5,652,882.93 72,195,406.94 

2. ⱴ   3,676,274.90  404,588.77 4,080,863.67 

̂1̃   3,676,274.90  404,588.77 4,080,863.67 

̂2̃ ῀      

̂3̃ᴑҙ ⱴ      

3. ⁞   583,234.75 186,020.33 11,875.55 781,130.63 

̂1̃   583,234.75 186,020.33 11,875.55 781,130.63 

4. ᵩ  40,033,980.01 26,482,030.14 2,933,533.68 6,045,596.15 75,495,139.98 

ԋȁ            

1. ∆ᵩ  7,316,787.58 9,846,585.28 1,973,312.61 3,532,720.43 22,669,405.90 

2. ⱴ  1,282,771.92 2,176,221.19 436,849.81 763,409.61 4,659,252.53 

̂1̃  1,282,771.92 2,176,221.19 436,849.81 763,409.61 4,659,252.53 

3. ⁞   347,020.89 176,719.31 11,461.12 535,201.32 

̂1̃   347,020.89 176,719.31 11,461.12 535,201.32 

4. ᵩ  8,599,559.50 11,675,785.58 2,233,443.11 4,284,668.92 26,793,457.11 

҈ȁ⁞ṿ‰            

1. ∆ᵩ       

2. ⱴ       

̂1̃       
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3. ⁞       

̂1̃       

4. ᵩ       

ȁ ᴇṿ           

1. ᴇṿ 31,434,420.51 14,806,244.56 700,090.57 1,760,927.23 48,701,682.87 

2. ∆ ᴇṿ 32,717,192.43 13,542,404.71 1,146,241.40 2,120,162.50 49,526,001.04 

ᵝ̔ᾝ 

2022 12 31  

    ⱲῈ   

ѿȁ ṿ̔           

1. ∆ᵩ  40,033,980.01 21,008,884.76 3,119,554.01 5,213,180.11 69,375,598.89 

2. ⱴ   3,339,346.57  665,733.31 4,005,079.88 

̂1̃   3,339,346.57  665,733.31 4,005,079.88 

̂2̃ ῀      

̂3̃ᴑҙ ⱴ      

3. ⁞   959,241.34  226,030.49 1,185,271.83 

̂1̃   959,241.34  226,030.49 1,185,271.83 

4. ᵩ  40,033,980.01 23,388,989.99 3,119,554.01 5,652,882.93 72,195,406.94 

ԋȁ            

1. ∆ᵩ  6,033,681.69 8,784,592.43 1,536,411.09 3,079,777.74 19,434,462.95 

2. ⱴ  1,283,105.89 1,720,107.46 436,901.52 667,671.64 4,107,786.51 

̂1̃  1,283,105.89 1,720,107.46 436,901.52 667,671.64 4,107,786.51 

3. ⁞   658,114.61  214,728.95 872,843.56 

̂1̃   658,114.61  214,728.95 872,843.56 

4. ᵩ  7,316,787.58 9,846,585.28 1,973,312.61 3,532,720.43 22,669,405.90 

҈ȁ⁞ṿ‰            

1. ∆ᵩ       

2. ⱴ       

̂1̃       

3. ⁞       

̂1̃       

4. ᵩ       

ȁ ᴇṿ           

1. ᴇṿ 32,717,192.43 13,542,404.71 1,146,241.40 2,120,162.50 49,526,001.04 

2. ∆ ᴇṿ 34,000,298.32 12,224,292.33 1,583,142.92 2,133,402.37 49,941,135.94 

 

(3) ֟ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

(4) ῀ ֟ ’̂ ‰↕̃ 

Ǵ  ŚҌ   

(5) ₮ ֟ 

Ǵ  ŚҌ   

(6) Ⱳ ֟ ӥ ֟ ’ 



 

1-1-285 

Ǵ  ŚҌ   

(7) ֟  

Ǵ  ŚҌ   

(8) ΐᵣ ’ №  

̆Ὲ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 4,952.60҆ᾝȁ4,870.17҆ᾝ 21,754.85҆

ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛҹ40.03%ȁ19.44%70.04%Ȃ2024Ὲ ֟ ᴇṿ 2023

ⱴ 16,884.68҆ᾝ̆Һ ᵝ ֟ Һᵣ

⌠ ᶏ ̆ ֟Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֟ᶏ ȁ ̆ ̆ ᾟ ̆Ҍ ⁞ṿ ̆

֟⁞ṿ‰ Ȃ 

Ὲ ֟ ҍ ҙ Ὲ ̆ ԍ ֟ ᵣ ԍ

̆Ҍ Ȃΐᵣ Ҋ̔ 

     ⱲῈ  

 10-20  3-10  5  5  5-10  

 30  10  5  5  5  

 10-40  5-10  3-10  5  3-10  

 20  5-10  - 5  3-10  

Ὲ  20-30  3-10  - 5  3-10  

 

(9) ῒז Ԋ  

Ȃ 

2.  

Ś  ǴҌ   

(1) № ↓  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 202412 31  202312 31  202212 31  

 17,609,072.05 130,376,389.49 58,039,120.45 

    

 17,609,072.05 130,376,389.49 58,039,120.45 

 

(2) ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

202412 31  

 ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 
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ᵝ ֟

 
17,609,072.05 - 17,609,072.05 

 17,609,072.05 - 17,609,072.05 

ᵝ̔ᾝ 

2023 12 31  

 ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

ᵝ ֟

 
130,376,389.49 - 130,376,389.49 

 130,376,389.49 - 130,376,389.49 

ᵝ̔ᾝ 

2022 12 31  

 ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

ᵝ ֟

 
58,039,120.45 - 58,039,120.45 

 58,039,120.45 - 58,039,120.45 

ῒז ̔ 

Ȃ 

 

(3) ꜚ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

2024  

  ∆ᵩ  
ⱴ

 

῀

֟  

ῒז

⁞

 

ᵩ  

῀

ᶛ

̂%̃ 

 

≠

 

ῒҬ̔

≠

 

≠

̂%̃ 

 

ᵝ

֟

 

219,124,500.00 130,376,389.49 53,843,442.22 166,610,759.66 - 17,609,072.05 84.07 84.07% 3,041,930.44 2,127,997.64 2.43 ȁ

Ṣ  

 219,124,500.00 130,376,389.49 53,843,442.22 166,610,759.66  17,609,072.05 - - 3,041,930.44 2,127,997.64 - - 

ᵝ̔ᾝ 

2023  

  ∆ᵩ  
ⱴ

 

῀

֟

 

ῒז

⁞

 

ᵩ  
῀

ᶛ

̂%̃ 

 

≠

 

ῒҬ̔

≠

 

≠

̂%̃ 

 

ᵝ

֟

 

219,124,500.00 58,039,120.45 72,337,269.04 - - 130,376,389.49 59.50 59.50% 913,932.80 911,493.00 3.45 ȁ

Ṣ  

 219,124,500.00 58,039,120.45 72,337,269.04 - - 130,376,389.49 - - 913,932.80 911,493.00 - - 

ᵝ̔ᾝ 

2022  

  ∆ᵩ  
ⱴ

 

῀

֟

 

ῒ

⁞ז

 

ᵩ  
῀

ᶛ

̂%̃ 

 

≠

 

ῒҬ̔

≠

 

≠

̂%̃ 
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ᵝ

֟

 

219,124,500.00 4,346,594.37 53,692,526.08 - - 58,039,120.45 26.49 26.49% 2,439.80 2,439.80 3.50 ȁ

Ṣ  

 219,124,500.00 4,346,594.37 53,692,526.08 - - 58,039,120.45 - - 2,439.80 2,439.80 - - 

̔2022 2023 ᵝ ֟ ↓ Ȃ 

ῒז ̔ 

Ȃ 

 

(4) ⁞ṿ‰ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

(5) ’ 

Ǵ  ŚҌ   

(6) ΐᵣ ’ №  

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 5,803.91҆ᾝȁ13,037.64҆ᾝ 1,760.91҆

ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ46.91%ȁ52.03%5.67%Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҹῃ ֟ ֟ ⱬ̆ ᵝ ֟

֟ ȂῒҬ̆ ᵝ ֟ Һᵣ ԍ20249

֟̆2024 ῍ 16,661.08҆ᾝ̕ ֟ Һ

҈ 14 ֟ ḱ ԍ̆2024 ֟102.81҆

ᾝȂ 2024 ̆Ὲ ᵩ 1,760.91҆ᾝ̆Һ ҹ ᵝ ֟

№ ḱ ̆ ԍ ⌠ ᶏ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ҍ ‪ṿᵞԍῒ ᴇṿ ̆ Ҍ ⁞ṿ‰ Ȃ 

3. ῒז Ԋ  

Ȃ 

̂ԓ̃ ֟ȁ ₮ 

1. ֟ 

Ś  ǴҌ   

(1) ֟ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

2024 12 31  

 ᶏ  ᴆ Ғ≠  
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ѿȁ ṿ         

1.∆ᵩ  10,598,700.00 2,467,157.39 150,000.00 13,215,857.39 

2. ⱴ   8,680.24  8,680.24 

̂1̃   8,680.24  8,680.24 

̂2̃ ῤ      

̂3̃ ᴑҙ ⱴ     

3. ⁞      

̂1̃      

4. ᵩ  10,598,700.00 2,475,837.63 150,000.00 13,224,537.63 

ԋȁ          

1.∆ᵩ  618,257.50 1,289,701.07 38,461.60 1,946,420.17 

2. ⱴ  211,974.00 330,820.94 23,076.96 565,871.90 

̂1̃  211,974.00 330,820.94 23,076.96 565,871.90 

3. ⁞      

̂1̃      

4. ᵩ  830,231.50 1,620,522.01 61,538.56 2,512,292.07 

҈ȁ⁞ṿ‰          

1.∆ᵩ      

2. ⱴ      

̂1̃      

3. ⁞      

̂1̃      

4. ᵩ      

ȁ ᴇṿ         

1. ᴇṿ 9,768,468.50 855,315.62 88,461.44 10,712,245.56 

2.∆ ᴇṿ 9,980,442.50 1,177,456.32 111,538.40 11,269,437.22 

ᵝ̔ᾝ 

2023 12 31  

 ᶏ  ᴆ Ғ≠  

ѿȁ ṿ         

1.∆ᵩ  10,598,700.00 1,214,653.83 150,000.00 11,963,353.83 

2. ⱴ   1,252,503.56  1,252,503.56 

̂1̃   1,252,503.56  1,252,503.56 

̂2̃ ῤ      

̂3̃ ᴑҙ ⱴ     

3. ⁞      

̂1̃      

4. ᵩ  10,598,700.00 2,467,157.39 150,000.00 13,215,857.39 

ԋȁ          

1.∆ᵩ  406,283.50 907,001.88 15,384.64 1,328,670.02 

2. ⱴ  211,974.00 382,699.19 23,076.96 617,750.15 

̂1̃  211,974.00 382,699.19 23,076.96 617,750.15 

3. ⁞      

̂1̃      

4. ᵩ  618,257.50 1,289,701.07 38,461.60 1,946,420.17 

҈ȁ⁞ṿ‰          

1.∆ᵩ      

2. ⱴ      
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̂1̃      

3. ⁞      

̂1̃      

4. ᵩ      

ȁ ᴇṿ         

1. ᴇṿ 9,980,442.50 1,177,456.32 111,538.40 11,269,437.22 

2.∆ ᴇṿ 10,192,416.50 307,651.95 134,615.36 10,634,683.81 

ᵝ̔ᾝ 

2022 12 31  

 ᶏ  ᴆ Ғ≠  

ѿȁ ṿ         

1.∆ᵩ  10,598,700.00 1,158,901.62  11,757,601.62 

2. ⱴ   55,752.21 150,000.00 205,752.21 

̂1̃   55,752.21 150,000.00 205,752.21 

̂2̃ ῤ      

̂3̃ ᴑҙ ⱴ     

3. ⁞      

̂1̃      

4. ᵩ  10,598,700.00 1,214,653.83 150,000.00 11,963,353.83 

ԋȁ          

1.∆ᵩ  194,309.50 719,856.88  914,166.38 

2. ⱴ  211,974.00 187,145.00 15,384.64 414,503.64 

̂1̃  211,974.00 187,145.00 15,384.64 414,503.64 

3. ⁞      

̂1̃      

4. ᵩ  406,283.50 907,001.88 15,384.64 1,328,670.02 

҈ȁ⁞ṿ‰          

1.∆ᵩ      

2. ⱴ      

̂1̃      

3. ⁞      

̂1̃      

4. ᵩ      

ȁ ᴇṿ         

1. ᴇṿ 10,192,416.50 307,651.95 134,615.36 10,634,683.81 

2.∆ ᴇṿ 10,404,390.50 439,044.74  10,843,435.24 

ῒז ̔ 

Ȃ 

(2) Ⱳ ֟ ᶏ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

(3) ΐᵣ ’ №  

Ὲ ֟Һ ҹ ᶏ ȁ ᴆ Ғ≠Ȃ ̆Ὲ
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֟ ᴇṿ№≢ҹ 1,063.47҆ᾝȁ1,126.94҆ᾝ 1,071.22҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ

8.60%ȁ4.50%3.45%̆ ῤῈ ֟ ꜚ Ȃ 

2. ₮ 

Ǵ  ŚҌ   

3. ῒז Ԋ  

ῤ̆Ὲ Ҍ ₮ Ȃ 

̂Έ̃  

Ś  ǴҌ   

1.  

(1) ṿ 

Ś  ǴҌ   
ᵝ̔ᾝ 

ᵝ Ԋ  2024 12 31  

 2,453,550.89 

 2,453,550.89 

 

(2) ⁞ṿ‰  

Ś  ǴҌ   
ᵝ̔ᾝ 

ᵝ

Ԋ  

202312

31  

ⱴ ⁞  
202412

31   ῒז  ῒז 

 2,453,550.89     2,453,550.89 

 2,453,550.89     2,453,550.89 

 

(3) ֟ ֟ ῏Ḥ  

Ǵ  ŚҌ   

(4) ⁞ṿ ȁ῏  

Ǵ  ŚҌ   

(5) ΐᵣ ’ №  

Ὲ ԍ 2015 100% ̆ 245.36҆ᾝȂ2018 ̆Ὲ

ҍ ѿ ̆ ∞ ̆ ҹ ֟ ⁞ṿ ̆

ῃ ⁞ṿ‰ 245.36҆ᾝȂ 

 

2. ῒז Ԋ  
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Ȃ 

 

̂҂̃ Һ ṽ  

1. Ṣ  

Ǵ  ŚҌ   

2. ֜ ṽ 

Ǵ  ŚҌ   

3. ṽ 

Ǵ  ŚҌ   

4. ṽ̂ ῀‰↕Ὲ ̃ 

Ś  ǴҌ   

(1) ṽ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 2024 12 31  

 10,312,324.61 

≠ 230,842.53 

ᾟṿ  147,074.01 

 10,690,241.15 

 

(2) ῤ ᴇṿ ꜚ  

Ǵ  ŚҌ   

(3) ΐᵣ ’ №  

Ὲ ṽҺ ט ȁ ≠ ᾟṿ ̆

̆ ꜚ ṽ ᶛҹ6.34%ȁ13.33%14.32%Ȃ 

 

5. Ṣ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2024 12 31  

Ṣ  - 

Ṣ  - 

Ḡ Ṣ  - 

Ḥ Ṣ  - 

Ḡ Ṣ  117,981,717.21  

⁞̔ѿ ῤ⌠ Ṣ  3,394,441.24 

 114,587,275.97 



 

1-1-292 

Ṣ № ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

ΐᵣ ’ № ̔ 

̆Ὲ Ṣ №≢ҹ1,121.76҆ᾝȁ4,809.42҆ᾝ 11,458.73҆ᾝ̆

ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 87.20%ȁ97.62%98.49%Ȃ ῤῈ Ṣ ҹ ֟Ғ Ṣ ̆

ῃ ԍ ᵝ ֟ Ȃ 

202412 31̆Ὲ Ṣ ̂ ѿ ῤ⌠ ̃ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

Ṣ  

≢ 
Ṣ ֲ  

Ṣ ᵩ

̂҆ᾝ̃ 
≠  Ṣ  Ḡ ֲ  

ȁ

Ḡ Ṣ

 
ᴍ

Ὲ  

҉ қ

ᴍ

Ὲ

№  

11,798.17 

╠

ѿ 5

LPR⁞ 85BPS 

2023/5/15- 

2031/5/14 

ֹȁ

ⱬȁṐ

 

Ὲ

֟ 

 

 

6. ῒז ꜚ ṽ 

Ś  ǴҌ   

(1) ῒז ꜚ ṽ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 2024 12 31  

 - ├ṽט

ט  2,580,103.04 

 1,186,370.45 

 3,766,473.49 

├ṽט (2) ⁞ ꜚ 

Ǵ  ŚҌ   

(6) ΐᵣ ’ №  

̆Ὲ ῒז ꜚ ṽᵩ №≢ҹ 249.51҆ᾝȁ327.19҆ᾝ 376.65ᾝ̆

Һ ҹ ט Ȃ 

7. ῒז ꜚ ṽ 

Ǵ  ŚҌ   

 ├ṽט .8

Ǵ  ŚҌ   

9. Һ ṽ ȁ ễṽ ⱬ ᵣ№  
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̂1̃ ῤҺ ṽ ꜚ№  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

ט  2,335.04 12.23% 3,381.83 26.87% 1,483.12 21.40% 

ṽ 1,069.02 5.60% 1,020.90 8.11% 357.93 5.16% 

ט  2,782.58 14.57% 2,329.51 18.51% 2,352.40 33.94% 

֜  335.66 1.76% 329.86 2.62% 908.00 13.10% 

ῒז ט  137.76 0.72% 154.75 1.23% 113.81 1.64% 

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 427.75 2.24% 114.40 0.91% 179.25 2.59% 

ῒז ꜚ ṽ 376.65 1.97% 327.19 2.60% 249.51 3.60% 

ꜚ ṽ  7,464.46 39.08% 7,658.44 60.85% 5,644.02 81.44% 

Ṣ  11,458.73 60.00% 4,809.42 38.21% 1,121.76 16.19% 

ṽ 119.39 0.63% 49.33 0.39% 65.88 0.95% 

 56.69 0.30% 67.95 0.54% 98.79 1.43% 

ṽ - - 0.16 0.00% - - 

ꜚ ṽ  11,634.81 60.92% 4,926.86 39.15% 1,286.42 18.56% 

ṽ  19,099.27 100.00% 12,585.30 100.00% 6,930.44 100.00% 

̆Ὲ ṽ №≢ҹ6,930.44҆ᾝȁ12,585.30҆ᾝ 19,099.27҆ᾝ̆Һ

ҹ ט ȁ ṽȁ ט Ṣ Ȃ ῤ ṽ Һ ̔

ŵ ῤῈ ᵝ ֟ ̆ ⱴҒ Ṣ Ŷ̕2022

Ҭ 20249 ╠ Һᵣ ῀ ̆ 2023 ט ⌠

̕ŷᵄ ῤҙⱵ ̆ ט ⱴȂ 

̂2̃ ễṽ ⱬ№  

̆Ὲ Һ ễṽ ⱬ Ҋ̔ 

 2024 /  2023 /  2022 /  

ꜚ ̂Ṑ̃ 4.46 3.50 5.15 

ꜚ ̂Ṑ̃ 3.34 2.57 4.23 

֟ ṽ ̂%̃ 29.69 24.28 16.73 

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 25.42 68.80 697.42 

╠≠ ̂҆ᾝ̃ 8,729.67   7,544.39   8,493.81  

̆Ὲ ꜚ №≢ҹ5.15ȁ3.504.46̆ ꜚ №≢ҹ4.23ȁ2.573.34̆

ễṽ ᾢҊ Ῥ҉ Ȃ2023ל ̆ ꜚ ꜚ 2022 Ҋ Ȃ

Һ ԍѿ ̆Ὲ ῀ ᵝ ֟ ̆ҍ ῏ ט

ᵩ ̕ ѿ ̆Ὲ ᴨ ꜚ ̆2023⁞ ԅ

ӯ̆ ῀ ̆ ԅ ꜚ ֟ ꜚ ֟ Ȃ2024̆ ꜚ

ꜚ 2023 ҉ ̆Һ 2024Ὲ ҙⱵ ҹ ̆

ȁ֜ ֟ȁ ᵩ ֞ ӊ ⱴ̆ ᵄ ט ט
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ᵩ Ҋ ̆ ꜚ ꜚ Ȃ 

̆Ὲ ֟ ṽ №≢ҹ 16.73%ȁ24.28%29.69%̆ 2022 2024≠

Ḡ Ṑ №≢ҹ697.42ȁ68.8025.42̆ ╠≠ №≢ҹ8,493.81̓ᾝȁ7,544.39҆

ᾝ 8,729.67̓ᾝȂ ֟ ṽ ҉ Һ ῤῈ ῏ / ֟

Ṣ ⱴ ғ̆ ṽ ԍ ֟ Ȃp ̆ ֟ ṽ ̆

Ὲ ׅḠ ẫ Ⱶ ̔ ֟ ṽ ᵣ ԍ ᵞ ̆ ╠≠ Ḡ 7,500-

8,800҆ᾝ ̆ ᵞ Ⱶ ᶫ ꜚ ̆ ᵣễṽ ⱬ ⱬȂ 

̂3̃ ҙ №  

Ὲ Һ ễṽ ⱬ ҍ ҙ Ὲ ’ Ҋ̔ 

Ⱶ  Ὲ  2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ꜚ ̂Ṑ̃ 

 4.12 5.07 5.34 

 5.20  4.44 4.66 

 4.45  5.35 4.61 

 3.98  2.99 3.78 

ҙ  4.44  4.46 4.60 

 4.46 3.50 5.15 

ꜚ ̂Ṑ̃ 

 3.41  4.22 4.28 

 4.18  3.78 4.21 

 4.14  4.85 4.12 

 2.92  2.36 2.90 

ҙ  3.66  3.80 3.88 

 3.34 2.57 4.23 

֟ ṽ  

̂ ̃ 

 18.42%  16.45% 15.91% 

 18.59%  21.11% 20.24% 

 14.64%  13.36% 15.12% 

 14.29%  23.75% 19.54% 

ҙ  16.49%  18.67% 17.70% 

 29.69% 24.28% 16.73% 

҉ ̆ ֟ ṽ ̆2022Ὲ ֟ ṽ ҍ ҙ Ὲ ̆

̆2023 2024 Ὲ ֟ ṽ ԍ ҙ Ὲ ̕ ꜚ

ҍ ꜚ ̆Ὲ ҍ ҙ Ὲ ҹ ̆ ᵣҌ Ȃ 

 

̂ῇ̃ қ  

1.  

ᵝ̔ᾝ 

  
202312

31  

ꜚ 
202412

31    
Ὲ

 
ῒז  
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ᴍ  61,800,000.00 - - - - - 61,800,000.00 

ᵝ̔ᾝ 

  
202212

31  

ꜚ 
202312

31    
Ὲ

 
ῒז  

ᴍ  61,800,000.00 - - - - - 61,800,000.00 

ᵝ̔ᾝ 

  
202112

31  

ꜚ 
202212

31    
Ὲ

 
ῒז  

ᴍ  61,800,000.00 - - - - - 61,800,000.00 

ΐᵣ ’ № ̔ 

̆Ὲ №≢ҹ6,180.00҆ᾝȁ6,180.00҆ᾝ 6,180.00҆ᾝ̆ ῤῈ

ꜚԊ Ȃ 

 

2. ῒז ΐ 

Ǵ  ŚҌ   

3. Ὲ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 202312 31  ⱴ ⁞  202412 31  

ᴇ̂ ᴇ̃ 43,401,216.94 - - 43,401,216.94 

ῒז Ὲ  24,908,028.99 2,593,651.47 - 27,501,680.46 

 68,309,245.93 2,593,651.47 - 70,902,897.40 

ᵝ̔ᾝ 

 202212 31  ⱴ ⁞  202312 31  

ᴇ̂ ᴇ̃ 43,401,216.94 - - 43,401,216.94 

ῒז Ὲ  22,314,377.48 2,593,651.51 - 24,908,028.99 

 65,715,594.42 2,593,651.51 - 68,309,245.93 

ᵝ̔ᾝ 

 202112 31  ⱴ ⁞  202212 31  

ᴇ̂ ᴇ̃ 43,401,216.94 - - 43,401,216.94 

ῒז Ὲ  19,720,726.02 2,593,651.46 - 22,314,377.48 

 63,121,942.96 2,593,651.46 - 65,715,594.42 

ῒז ̆ ⁞ ꜚ ’ȁ ꜚ ̔ 

Ś  ǴҌ   

ῤ Ὲ ꜚ ᴍ ט ῒז Ὲ ꜚȂ 

ΐᵣ ’ № ̔ 

̆Ὲ Ὲ ᴇ ῒז Ὲ ̆ Ὲ ꜚ ҹ ᴍ

ט ῒז Ὲ ꜚȂ 
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4.  

Ǵ  ŚҌ   

5. ῒז  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
202312

31  

 

202412

31  ╠

 

⁞̔╠

῀ῒז

῀

 

⁞̔╠

῀ῒז

῀  

⁞̔

 ԍ Ὲ  
ԍ

қ 

ѿȁҌ №

ῒז

 

        

ῒҬ̔

⅞ ꜚ  
        

ҊҌ

ῒז

 

        

ῒז ΐ

Ὲᾛᴇṿ ꜚ 
        

ᴑҙ Ḥ

Ὲᾛᴇṿ ꜚ 
        

ԋȁ №

ῒז  
549,350.87 64,122.92    64,122.92  613,473.79 

ῒҬ̔ Ҋ

ῒז

 

        

ῒזṽ

Ὲᾛᴇṿ ꜚ 
        

֟ №

῀ῒז

 

        

ῒזṽ

Ḥ ⁞ṿ‰  
        

Ữ  
        

Ⱶ

 
549,350.87 64,122.92    64,122.92  613,473.79 

ῒז  549,350.87 64,122.92    64,122.92  613,473.79 

ᵝ̔ᾝ 

 
202212

31  

 

202312

31  
╠  

⁞̔╠

῀

ῒז

῀  

⁞̔╠

῀

ῒז

῀

 

⁞̔

 

ԍ

Ὲ  
ԍ

қ 

ѿȁҌ №

ῒז
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ῒҬ̔

⅞ ꜚ  
        

ҊҌ

ῒז

 

        

ῒז ΐ

Ὲᾛᴇṿ ꜚ 
        

ᴑҙ Ḥ

Ὲᾛᴇṿ ꜚ 
        

ԋȁ №

ῒז  
477,992.08 71,358.79    71,358.79  549,350.87 

ῒҬ̔ Ҋ

ῒז

 

        

ῒזṽ

Ὲᾛᴇṿ ꜚ 
        

֟ №

῀ῒז

 

        

ῒזṽ

Ḥ ⁞ṿ‰  
        

Ữ  
        

Ⱶ

 
477,992.08 71,358.79    71,358.79  549,350.87 

ῒז  477,992.08 71,358.79    71,358.79  549,350.87 

ᵝ̔ᾝ 

 
202112

31  

 

202212

31  
╠  

⁞̔╠

῀ῒז

῀

 

⁞̔╠

῀ῒז

῀  

⁞̔

 

ԍ

Ὲ  
ԍ

қ 

ѿȁҌ №

ῒז

 

        

ῒҬ̔

⅞ ꜚ  
        

ҊҌ

ῒז

 

        

ῒז ΐ

Ὲᾛᴇṿ ꜚ 
        

ᴑҙ Ḥ

Ὲᾛᴇṿ ꜚ 
        

ԋȁ №

ῒז  
125,560.90 352,431.18    352,431.18  477,992.08 

ῒҬ̔ Ҋ

ῒז

 

        

ῒזṽ

Ὲᾛᴇṿ ꜚ 
        

֟ №

῀ῒז

 

        

ῒזṽ

Ḥ ⁞ṿ‰  
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Ữ  
        

Ⱶ

 
125,560.90 352,431.18    352,431.18  477,992.08 

ῒז  125,560.90 352,431.18    352,431.18  477,992.08 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ῒז ҹ Ȃ 

 

6. Ғ Ữ  

Ǵ  ŚҌ   

7. ᵩῈ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 202312 31  ⱴ ⁞  202412 31  

ᵩῈ  32,823,394.26 - - 32,823,394.26 

ᴋ ᵩῈ  - - - - 

 32,823,394.26 - - 32,823,394.26 

ᵝ̔ᾝ 

 202212 31  ⱴ ⁞  202312 31  

ᵩῈ  26,918,738.98 5,904,655.28 - 32,823,394.26 

ᴋ ᵩῈ  - - -  

 26,918,738.98 5,904,655.28 - 32,823,394.26 

ᵝ̔ᾝ 

 202112 31  ⱴ ⁞  202212 31  

ᵩῈ  20,145,916.46 6,772,822.52 - 26,918,738.98 

ᴋ ᵩῈ  - - -  

 20,145,916.46 6,772,822.52 - 26,918,738.98 

ΐᵣ ’ № ̔ 

2022 2023̆Ὲ ‪≠ 10% ᵩῈ ̕2024̆

ᵩῈ ⌠ Ύ 50%̆Ὲ ѿ ᵩῈ Ȃ 

 

8. № ≠  

ᵝ̔ᾝ 

 
202412 31

 

202312 31

 

202212 31

 

╠҉ № ≠  228,917,294.61 189,915,944.93 142,338,863.03 

∆ № ≠  - 5,077.76 - 

∆ № ≠  228,917,294.61 189,921,022.69 142,338,863.03 

ⱴ̔ ԍ Ὲ

‪≠  
67,214,840.40 59,918,327.20 69,367,304.42 

⁞̔ ᵩῈ   5,904,655.28 6,772,822.52 

    ᴋ ᵩῈ     
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    ѿ ‰     

ט     ≠ 10,011,600.00 15,017,400.00 15,017,400.00 

    ᵬ ≠    

№ ≠  286,120,535.01 228,917,294.61 189,915,944.93 

∆ № ≠ ̔ 

Ś  ǴҌ   

̂1̃ ԍȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ῒ ῏ ̆ ∆ № ≠ 5,077.76ᾝȂ 

̂2̃ ԍᴪ ̆ ∆ № ≠ 0.00ᾝȂ 

̂3̃ ԍ ᴪ ̆ ∆ № ≠ 0.00ᾝȂ 

̂4̃ ԍ ѿ └Ҋᴑҙ ̆ ∆ № ≠ 0.00ᾝȂ 

̂5̃ ῒז ∆ № ≠ 0.00ᾝȂ 

ΐᵣ ’ № ̔ 

̆Ὲ № ≠ №≢ҹ 18,991.59҆ᾝȁ22,891.73҆ᾝ 28,612.05҆

ᾝ̆ ל Һ̆ Ὲ ῤ ԅ ≠̆ ⱴȂ 

 

9. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

10. қ ᵣ№  

̆Ὲ қ №≢ҹ34,482.83҆ᾝȁ39,239.93҆ᾝ 45,226.03҆ᾝȂ

ῤ̆Ὲ қ ̆Һ ҹῈ ҙ ‪≠ қ

ⱴȂ 

 

̂Ӝ̃ ῒז ֟ ṽ №  

1.  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

 1,638.96 1,614.86 5,482.43 

 63,228,235.66 59,785,388.33 77,697,504.37 

ῒז  1,775,680.14 2,612,435.23 2,555,643.21 

 65,005,554.76 62,399,438.42 80,258,630.01 

ῒҬ̔

 
487,530.30 194,729.42 191,752.50 
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ᶏ ⌠ └  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

Ḡ₱Ḡ ≠  1,711,634.26 2,612,430.59 2,555,638.57 

 1,711,634.26 2,612,430.59 2,555,638.57 

ΐᵣ ’ № ̔ 

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ8,025.86҆ᾝȁ6,239.94҆ᾝ 6,500.56҆ᾝȂῒ

Ҭῒז Һ ҹῈ ט ӯ ᶏ Ḡ₱Ḡ ῒ≠ Ȃ 

 

ט .2  

Ś  ǴҌ   

ט 1̃̂ ↓  

ᵝ̔ᾝ 

 

2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

 
̂%̃ 

 
̂%̃ 

 
̂%̃ 

1  ῤ 8,159,092.30 83.05 11,779,345.32 97.07 2,295,293.99 99.79ץ

1 2  1,616,956.35 16.46 351,114.54 2.89 4,875.72 0.21 

2 3  43,383.95 0.44 4,540.90 0.04 - - 

3  - - - - 0.05 4,445.59 ҉ץ

 9,823,878.19 100.00 12,135,000.76 100.00 2,300,169.71 100.00 

1 ғ ט ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

ט 2̃̂ ᵩ ╠ԓ ט ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  2024 12 31  
ט ᵩ ᶛ

̂%̃ 

≠ ̂Ҭ ̃ Ὲ  4,214,102.31 42.90 

қ ₮ Ὲ  1,842,000.00 18.75 

Ὲ  
689,700.00 7.02 

ֹ ᴍῈ  561,000.00 5.71 

Ὲ  490,000.00 4.99 

 7,796,802.31 79.37 

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  2023 12 31  
ט ᵩ ᶛ

̂%̃ 

қ ₮ Ὲ  4,375,000.00 36.05 

ManteiaῈ  4,206,500.00 34.66 

≠ ̂Ҭ ̃ Ὲ  1,263,704.40 10.41 
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Ὲ  970,000.00 7.99 

Ҭ  237,568.39 1.96 

 11,052,772.79 91.07 

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  2022 12 31 ט  ᵩ ᶛ̂%̃ 

Ὲ  500,000.00 21.74 

қ ₮ Ὲ  170,000.00 7.39 

ESTROVZW 167,150.40 7.27 

қ Ḡ Ὲ  162,000.00 7.04 

MRLEDRJEAN-CLAUDEDEMAUROY 129,037.87 5.61 

 1,128,188.27 49.05 

̂3̃ ΐᵣ ’ №  

̆Ὲ ט ᵩ №≢ҹ230.02҆ᾝȁ1,213.50҆ᾝ 982.39҆ᾝ̆ ꜚ

֟ ᶛ№≢ҹ0.79%ȁ4.53%2.95%̆Һ ט Ȃ2023 ט2024

ᵩ ̆Һ Ὲ ҹ ֟ ט № ט֜

Ȃ 

 

3. ֟ 

Ś  ǴҌ   

̂1̃ ֟ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 
2024 12 31  

ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ 

Ḡ  200,110.00 9,314.33 190,795.67 

 200,110.00 9,314.33 190,795.67 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2023 12 31  

ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ 

Ḡ  983,825.00 135,426.40 848,398.60 

 983,825.00 135,426.40 848,398.60 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 12 31  

ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ 

Ḡ  943,920.00 4,936.82 938,983.18 

 943,920.00 4,936.82 938,983.18 

 

̂2̃ ֟⁞ṿ‰  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2023 12 ⱴ ⁞  2024 12
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31    ῒז⁞  31  

Ḡ  135,426.40  126,112.07   9,314.33 

 135,426.40  126,112.07   9,314.33 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 12

31  
ⱴ 

⁞  2023 12

31    ῒז⁞  

Ḡ  4,936.82 131,728.40 1,238.82 - - 135,426.40 

 4,936.82 131,728.40 1,238.82 - - 135,426.40 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2021 12

31  
ⱴ 

⁞  2022 12

31    ῒז⁞  

Ḡ  70,279.99 4,779.70 70,122.87 - - 4,936.82 

 70,279.99 4,779.70 70,122.87 - - 4,936.82 

Ḥ ѿ ‰ ̆ ῒז ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

̂3̃ ΐᵣ ’ №  

̆Ὲ ֟ ᴇṿ№≢ҹ93.90҆ᾝȁ84.84҆ᾝ 19.08҆ᾝ̆ ꜚ

֟ ᶛ№≢ҹ0.32%ȁ0.32%0.06%̆ ̆ ҹ ֟ Ḡ Ȃ 

 

4. ῒז  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

≠  - - - 

≠ - - - 

ῒז  2,120,748.31 1,103,488.00 779,707.02 

 2,120,748.31 1,103,488.00 779,707.02 

 

̂1̃ №  

ᵝ̔ᾝ 

≢ 

2024 12 31  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ̂%̃  

ᶛ

̂%̃ 

‰ ῒ

ז  
     

‰ ῒ

ז  
2,232,736.90 100.00 111,988.59 5.02 2,120,748.31 

ῒҬ̔ ῒ1,136,229.54 5.03 60,171.81 53.58 1,196,401.35 ז 

Ḡ  1,036,335.55 46.42 51,816.78 5.00 984,518.77 

 2,232,736.90 100.00 111,988.59 5.02 2,120,748.31 
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ᵝ̔ᾝ 

≢ 

2023 12 31  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

‰

ῒז  
- - - -  

‰

ῒז  
1,161,877.75 100.00 58,389.75 5.03 1,103,488.00 

ῒҬ̔

ῒז 
107,960.32 9.29 5,693.87 5.27 102,266.45 

Ḡ  1,053,917.43 90.71 52,695.88 5.00 1,001,221.55 

 1,161,877.75 100.00 58,389.75 5.03 1,103,488.00 

ᵝ̔ᾝ 

≢ 

2022 12 31  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

‰ ῒ

ז  

- - - -  

‰ ῒ

ז  
820,744.25 100.00 41,037.23 5.00 779,707.02 

ῒҬ̔ ῒ158,635.79 5.00 8,349.27 20.35 166,985.06 ז 

 Ḡ  653,759.19 79.65 32,687.96 5.00 621,071.23 

 820,744.25 100.00 41,037.23 5.00 779,707.02 

 

1̃ ‰  

Ǵ  ŚҌ   

2̃ ‰ ̔ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2024 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

ῒ5.03 60,171.81 1,196,401.35 ז 

Ḡ  1,036,335.55 51,816.78 5.00 

 2,232,736.90 111,988.59 5.02 

ᵝ̔ᾝ 

 
2023 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

ῒ5.27 5,693.87 107,960.32 ז 

Ḡ  1,053,917.43 52,695.88 5.00 

 1,161,877.75 58,389.75 5.03 

ᵝ̔ᾝ 

 
2022 12 31  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃ 

ῒ5.00 8,349.27 166,985.06 ז 

Ḡ  653,759.19 32,687.96 5.00 
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 820,744.25 41,037.23 5.00 

ᶭ ̔ 

ᵀḤ ῒז ̆Ὲ ԍῒז ֜ ῏ ȁ ᵬҹ

῍ ̆ ῒ⅞№ҹ ≠ ȁ ≠ȁ Ḡ ȁ Ṣ ȁ

ȁ ῏ ȁ ῒז Ҍ ̆ ҉ Ḥ

Ȃ 

 

3̃ Ḥ ѿ ‰ ̆ Ҋ ‰ ῏Ḥ ̔ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

‰  

ѿ  ԋ  ҈  

 12ҩ

Ḥ  

ҩ

Ḥ ̂

Ḥ ⁞ṿ̃ 

ҩ

Ḥ ̂

Ḥ ⁞ṿ̃ 

2024 1 1 ᵩ  58,389.75   58,389.75 

2024 1 1 ᵩ

 

        

-- ῀ ԋ      

-- ῀ ҈      

-- ԋ      

-- ѿ      

 53,598.84   53,598.84 

     

     

     

ῒז ꜚ     

2024 12 31 ᵩ

 
111,988.59   111,988.59 

‰ ꜚ ᵩ ꜚ ’ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

‰ ץ ᵀ ΐḤ ⱴ ᶭ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

̂2̃ ≠  

1̃ ≠ №  

Ǵ  ŚҌ   

2̃ ≠  

Ǵ  ŚҌ   

̂3̃ ≠ 



 

1-1-305 

Ǵ  ŚҌ   

̂4̃ ῒז  

Ś  ǴҌ   

1̃ ↓ ῒז  

ᵝ̔ᾝ 

 2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

Ḡ  1,036,335.55 1,053,917.43 653,759.19 

 - - - 

 1,196,401.35 107,960.32 166,985.06 

 2,232,736.90 1,161,877.75 820,744.25 

 

2̃ ῒז  

ᵝ̔ᾝ 

 2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

1  ῤ 1,500,705.97 521,937.18 320,259.26ץ

1 2  331,644.94 139,455.58 108,250.00 

2 3  77,175.50 108,250.00 48,300.00 

3 4  108,250.00 48,300.00 149,656.32 

4 5  48,300.00 149,656.32 114,278.67 

5  80,000.00 194,278.67 166,660.49 ҉ץ

 2,232,736.90 1,161,877.75 820,744.25 

 

3̃ ῤ ῒז ’ 

Ǵ  ŚҌ   

4̃ ᵩ ╠ԓ ῒז ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  

2024 12 31  

 
2024 12

31  
 

ῒז

ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

‰

ᵩ  

̂ қ̃

ᴍ Ὲ  
 800,000.00 1  ῤ 35.83 40,000.00ץ

Ҭ

Ὲ  
Ḡ  242,500.00 1-2  10.86 12,125.00 

Ҭ ԑ

Ὲ  
 195,000.00 1  ῤ 8.73 9,750.00ץ

қ ַ ҙ

Ὲ  
Ḡ  108,000.00 3-4  4.84 5,400.00 

֤

Ὲ  
Ḡ  96,895.50 5  4,844.78 4.34 ҉ץ

 - 1,442,395.50 - 64.60 72,119.78 
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ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  

2023 12 31  

 
2023 12

31  
 

ῒז

ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

‰

ᵩ  

Ҭ

Ὲ  
Ḡ  242,500.00 1  ῤ 20.87 12,125.00ץ

ῐ̂ ᾣ̃

Ὲ  
Ḡ  164,947.44 

1-2 ȁ 

4-5  
14.20 8,247.37 

қ ַ ҙ

Ὲ  
Ḡ  108,000.00 2-3  9.30 5,400.00 

֤

Ὲ  
Ḡ  96,895.50 5  4,844.78 8.34 ҉ץ

ῐ ᴴ 

 
Ḡ  50,000.00 5  2,500.00 4.30 ҉ץ

 - 662,342.94 - 57.01 33,117.15 

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  

2022 12 31  

 
2022 12

31  
 

ῒז

ᵩ

ᶛ

̂%̃ 

‰

ᵩ  

ῐ̂ ᾣ̃

Ὲ  
Ḡ  164,947.44 

1 ץ

ῤȁ3-4  
20.10 8,247.37 

қ ַ ҙ

Ὲ  
Ḡ  108,000.00 1-2  13.16 5,400.00 

֤

Ὲ  
Ḡ  96,895.50 4-5  11.81 4,844.78 

  55,576.19 1  ῤ 6.77 2,778.81ץ

ῐ ᴴ 

 
Ḡ  50,000.00 5  2,500.00 6.09 ҉ץ

 - 475,419.13 - 57.93 23,770.96 

 

̂5̃ ΐᵣ ’ №  

̆Ὲ ῒז ᴇṿ№≢ҹ77.97҆ᾝȁ110.35҆ᾝ 212.07҆ᾝ̆

Ḡ ȁ Ȃ 

 

ט .5  

Ǵ  ŚҌ   

ט .6  

Ś  ǴҌ   

ט (1) ↓  
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ᵝ̔ᾝ 

 2024 12 31  

 11,301,689.26 

 4,148,999.94 

 7,629,808.11 

 269,934.97 

 23,350,432.28 

(2) ᵩ ╠ԓ ט ’ 

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  

2024 12 31  

ט  
ט ᵩ

ᶛ̂%̃ 
 

қ қ

Ὲ  
4,760,118.03 20.39  

Ingevity UK Ltd 2,409,518.32 10.32  

қ

Ὲ  
1,718,532.13 7.36  

≠

Ὲ  
1,395,930.84 5.98 ȁ ȁ  

 646,602.90 2.77  

 10,930,702.22 46.81 - 

(3) 1 ט  

Ǵ  ŚҌ   

(4) ΐᵣ ’ №  

̆Ὲ ט Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

 1,130.17 831.53 627.31 

 414.90 302.55 245.37 

 762.98 2,214.71 599.56 

 26.99 33.04 10.87 

 2,335.04 3,381.83 1,483.12 

Ὲ ט Һ ҹ ט ȁ ȁ ̆ Ὲ ט ᵩ №≢

ҹ 1,483.12҆ᾝȁ3,381.83҆ᾝ 2,335.04҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 26.28%ȁ44.16%

31.28%̆ Ȃ2023 ט ᵩ 2022 ⱴ1,898.72҆ᾝ̆ 128.02%̆Һ

Ὲ ᵝ ֟ ҍ̆ ῏ ט ⱴ 2̕024 ט

ᵩ 2023⁞ 1,046.79҆ᾝ̆Ҋ 30.95%̆ Һ ⌠ ̆ט ט

Ҋ ̆ ̆2024 Ὲ ҙⱵ ̆ ̆ ט ֞ ⱴȂ 

 

7.  
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Ǵ  ŚҌ   

ט .8  

Ś  ǴҌ   

ט (1) ↓  

ᵝ̔ᾝ 

 
202312 31

 
ⱴ ⁞  

202412 31

 

1ȁ  23,034,595.12 79,236,438.70 74,757,624.71 27,513,409.11 

2ȁ ≠-

⅞ 
260,554.75 3,690,954.68 3,639,104.52 312,404.91 

3ȁ ≠  156,863.08 156,863.08  

4ȁѿ ῤ⌠ ῒז

≠ 
    

 23,295,149.87 83,084,256.46 78,553,592.31 27,825,814.02 

ᵝ̔ᾝ 

 
202212 31

 
ⱴ ⁞  

202312 31

 

1ȁ  23,309,704.80 67,334,052.63 67,609,162.31 23,034,595.12 

2ȁ ≠-

⅞ 
214,341.13 3,041,456.68 2,995,243.06 260,554.75 

3ȁ ≠  362,443.54 362,443.54  

4ȁѿ ῤ⌠ ῒז

≠ 
    

 23,524,045.93 70,737,952.85 70,966,848.91 23,295,149.87 

ᵝ̔ᾝ 

 
202112 31

 
ⱴ ⁞  

202212 31

 

1ȁ  20,871,134.11 63,233,298.62 60,794,727.93 23,309,704.80 

2ȁ ≠-

⅞ 
206,263.57 2,621,701.97 2,613,624.41 214,341.13 

3ȁ ≠  64,979.69 64,979.69  

4ȁѿ ῤ⌠ ῒז

≠ 
    

 21,077,397.68 65,919,980.28 63,473,332.03 23,524,045.93 

(2) ↓  

ᵝ̔ᾝ 

 
202312 31

 
ⱴ ⁞  

202412 31

 

1ȁ ȁ ȁ  22,775,700.97 74,489,628.55 70,024,640.17 27,240,689.35 

2ȁ ≠   1,391,083.23 1,391,083.23  

3ȁ ᴪḠ  134,751.82 1,612,327.16 1,615,470.52 131,608.46 

ῒҬ̔ Ḡ  128,829.52 1,456,172.60 1,467,322.95 117,679.17 

ᴴḠ  5,922.30 156,154.56 148,147.57 13,929.29 

Ḡ      

4ȁᵟ Ὲ  85,128.53 1,111,479.62 1,098,584.25 98,023.90 
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5ȁ ᴪ  39,013.80 631,920.14 627,846.54 43,087.40 

6ȁ      אל

7ȁ ≠ №֣ ⅞     

 23,034,595.12 79,236,438.70 74,757,624.71 27,513,409.11 

ᵝ̔ᾝ 

 
202212 31

 
ⱴ ⁞  

202312 31

 

1ȁ ȁ ȁ  23,101,685.96 62,980,689.37 63,306,674.36 22,775,700.97 

2ȁ ≠   1,060,902.79 1,060,902.79  

3ȁ ᴪḠ  95,999.35 1,658,517.32 1,619,764.85 134,751.82 

ῒҬ̔ Ḡ  92,175.33 1,592,179.47 1,555,525.28 128,829.52 

ᴴḠ  3,824.02 66,337.85 64,239.57 5,922.30 

Ḡ      

4ȁᵟ Ὲ  78,459.59 991,667.96 984,999.02 85,128.53 

5ȁ ᴪ  33,559.90 642,275.19 636,821.29 39,013.80 

6ȁ      אל

7ȁ ≠ №֣ ⅞     

 23,309,704.80 67,334,052.63 67,609,162.31 23,034,595.12 

ᵝ̔ᾝ 

 
202112 31

 
ⱴ ⁞  

202212 31

 

1ȁ ȁ ȁ  20,658,939.84 59,361,023.09 56,918,276.97 23,101,685.96 

2ȁ ≠  650.00 984,840.26 985,490.26  

3ȁ ᴪḠ  107,831.71 1,453,823.25 1,465,655.61 95,999.35 

ῒҬ̔ Ḡ  30,837.31 1,328,358.17 1,267,020.15 92,175.33 

ᴴḠ  2,320.56 41,931.34 40,427.88 3,824.02 

Ḡ  98.00  98.00  

4ȁᵟ Ὲ  71,509.00 914,253.90 907,303.31 78,459.59 

5ȁ ᴪ  32,203.56 519,358.12 518,001.78 33,559.90 

6ȁ      אל

7ȁ ≠ №֣ ⅞     

 20,871,134.11 63,233,298.62 60,794,727.93 23,309,704.80 

(3) ⅞ 

ᵝ̔ᾝ 

 202312 31  ⱴ ⁞  202412 31  

1ȁ Ῑ Ḡ  249,758.76 3,544,909.16 3,494,586.30 300,081.62 

2ȁ ҙḠ  10,795.99 146,045.52 144,518.22 12,323.29 

3ȁᴑҙ      

 260,554.75 3,690,954.68 3,639,104.52 312,404.91 

ᵝ̔ᾝ 

 202212 31  ⱴ ⁞  202312 31  

1ȁ Ῑ Ḡ  210,335.98 2,929,148.18 2,889,725.40 249,758.76 

2ȁ ҙḠ  4,005.15 112,308.50 105,517.66 10,795.99 

3ȁᴑҙ      

 214,341.13 3,041,456.68 2,995,243.06 260,554.75 

ᵝ̔ᾝ 

 202112 31  ⱴ ⁞  202212 31  
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1ȁ Ῑ Ḡ  202,358.73 2,570,956.61 2,562,979.36 210,335.98 

2ȁ ҙḠ  3,904.84 50,745.36 50,645.05 4,005.15 

3ȁᴑҙ      

 206,263.57 2,621,701.97 2,613,624.41 214,341.13 

(4) ΐᵣ ’ №  

Ὲ̆ ט ᵩ №≢ҹ2,352.40҆ᾝȁ2,329.51҆ᾝ 2,782.58҆ᾝ̆

Һ ҹ ט ȁ Ȃ 

 

9. ῒז ט  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

≠ט     

ט ≠    

ῒז ט  1,377,557.52 1,547,459.16 1,138,070.40 

 1,377,557.52 1,547,459.16 1,138,070.40 

 

≠ט (1)  

Ǵ  ŚҌ   

ט (2) ≠ 

Ǵ  ŚҌ   

ῒז ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

(3) ῒז ט  

Ś  ǴҌ   

1) ↓ ῒז ט  

ᵝ̔ᾝ 

 2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

Ḡ  460,904.56 337,567.26 325,743.92 

 701,154.50 1,017,989.60 415,453.75 

ף ꜛ  - - 206,600.00 

ῒז  215,498.46 191,902.30 190,272.73 

 1,377,557.52 1,547,459.16 1,138,070.40 

 

2) ῒז ט ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  
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ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

1  ῤ 1,081,783.24  78.53 1,207,532.85 78.03 676,113.82 59.41ץ

1 -2  3,321.83 0.24 56,314.54 3.64 184,248.39 16.19 

2 -3  16,241.95 1.18 3,000.00 0.19 -  

3 -4  3,000.00 0.22 - -   

4 -5  - - - - 201,230.19 17.68 

5  6.72 76,478.00 18.13 280,611.77 19.83 273,210.49 ҉ץ

 1,377,557.52 100.00 1,547,459.16 100.00 1,138,070.40 100.00 

 

3) 1 ῒז ט  

Ǵ  ŚҌ   

4) ῒז ט ╠ԓ ᵝ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

ᵝ  

2024 12 31  

ҍ Ὲ ῏

 
   

ῒז ט

ᶛ

̂%̃ 

BENEFOOT UK 

LTD 
῏ ῏  Ḡ  153,574.34 ԓ  11.15 ҉ץ

ῐ̂ῤ

̃

Ὲ  

῏ ῏  Ḡ  50,000.00 ѿ  ῤ 3.63ץ

ף Ὲ  
῏ ῏  Ḡ  45,284.00 ѿ  ῤ 3.29ץ

NL-TEC Pty Ltd ῏ ῏  ῒ36,289.63 ז ѿ  ῤ 2.63ץ

Ὲ  
῏ ῏  Ḡ  30,000.00 ѿ  ῤ 2.18ץ

֤

Ὲ  
῏ ῏  Ḡ  30,000.00 ԓ  2.18 ҉ץ

Ὲ  
῏ ῏  Ḡ  30,000.00 ԓ  2.18 ҉ץ

 - - 375,147.97 - 27.23 

Ś  ǴҌ   

ᵝ  

2023 12 31  

ҍ Ὲ ῏     
ῒז ט

ᶛ̂%̃ 

BENEFOOT UK 

LTD 
῏ ῏  

Ḡ

 
151,316.15 ԓ  9.78 ҉ץ

 ῏  ῒ73,027.05 ז ѿ  ῤ 4.72ץ

PROTECH 

INDUSTRY 

LIMITED  

῏ ῏  ῒ38,756.53 ז ѿ  ῤ 2.50ץ

ABGT 

Unipessoal Lda 
῏ ῏  ῒ30,587.17 ז ѿ  ῤ 1.98ץ

Ὲ  
῏ ῏  

Ḡ

 
30,000.00 ԓ  1.94 ҉ץ
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֤

Ὲ  
῏ ῏  

Ḡ

 
30,000.00 ԓ  1.94 ҉ץ

 - - 353,686.90 - 22.86 

Ś  ǴҌ   

ᵝ  

2022 12 31  

ҍ Ὲ ῏     
ῒז ט

ᶛ̂%̃ 

BENEFOOT UK 

LTD 
῏ ῏  Ḡ  148,793.04 ⌠ԓ  13.07 

RADONIX 

S.R.L. 
῏ ῏  ῒ71,735.38 ז ѿ  ῤ 6.30ץ

Ocean Road 

Cancer Institute 
῏ ῏  ῒ32,037.16 ז ѿ  ῤ 2.82ץ

PHIGEM TIBBI  

CIHAZLAR 

TICARET 

LIMITED  

῏ ῏  ῒ31,918.47 ז ѿ  ῤ 2.80ץ

Ὲ  
῏ ῏  Ḡ  30,000.00 ⌠ԓ  2.64 

֤

Ὲ  
῏ ῏  Ḡ  30,000.00 ԓ  2.64 ҉ץ

 - - 344,484.05 - 30.27 

 

(4) ΐᵣ ’ №  

Ὲ̆ ῒז ט ᵩ №≢ҹ113.81҆ᾝȁ154.75҆ᾝ 137.76҆ᾝ Һ̆ ҹ

ץ ȁḠ Ȃ 

 

10. ṽ 

Ś  ǴҌ   

̂1̃ ṽ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

 10,312,324.61 9,874,385.71 3,405,916.89 

≠ 230,842.53 334,649.46 173,355.55 

ᾟṿ  147,074.01 - - 

 10,690,241.15 10,209,035.17 3,579,272.44 

̂2̃ ῤ ᴇṿ ꜚ  

Ǵ  ŚҌ   

̂3̃ ΐᵣ ’ №  

Ὲ ṽ ט ȁ ≠ ᾟṿ Ȃ ̆

Ὲ ṽᵩ №≢ҹ357.93҆ᾝȁ1,020.90҆ᾝ 1,069.02҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛҹ6.34%ȁ
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13.33%14.32%Ȃ2023 2024 ṽ ̆Һ Ὲ ⌠

ט ̆ ̆ט֜ № ῀

ᴆ̆ ṽ ᵩ Ȃ 

 

ט .11  

Ǵ  ŚҌ   

12.  

Ǵ  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

ꜛ 566,946.25 679,521.36 821,642.17 

 
- - 166,215.38 

 566,946.25 679,521.36 987,857.55 

ꜛ ̔ 

Ś  ǴҌ   

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ Һ ҍ ֟ ῏ ꜛ̆Ὲ ҉ ҍ ֟ ῏

ꜛ ῏ ֟ ᶏ № ῀ Ȃ 

 

13. ֟/ ṽ 

Ś  ǴҌ   

̂1̃ ֟ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 

2024 12 31  2023 12 31  

 ֟  ֟ 

֟⁞ṿ‰  7,115,396.19 836,749.56 4,574,299.04 550,608.63 

≠ 1,950,932.54 292,639.88 1,870,413.78 280,562.07 

ṽ 2,076,949.31 103,847.44 1,586,589.80 118,036.17 

ꜛ

῀ 
566,946.25 85,041.94 679,521.33 101,928.20 

ט  560,192.81 80,797.25 491,420.27 70,403.70 

ῤ  531,660.23 26,583.01 1,090,993.88 54,549.69 

 12,802,077.33 1,425,659.08 10,293,238.10 1,176,088.46 

 

 
2022 12 31  

 ֟ 

֟⁞ṿ‰  2,584,013.20 336,947.00 
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≠ 1,696,696.42 254,504.46 

ῤ  1,134,877.41 56,743.87 

ꜛ ῀ 821,642.10 123,246.32 

ט  365,313.42 52,812.05 

 6,602,542.55 824,253.70 

 

̂2̃ ṽ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 

2024 12 31  2023 12 31  

 ṽ  ṽ 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ

 

≠ ῀ 

1,943,465.37 291,519.81 1,486,011.98 222,901.80 

֟ⱴ

 
179,299.33 26,894.90 235,433.44 35,315.02 

ᶏ ֟ 2,052,688.11 102,634.35 1,605,495.27 116,529.27 

 4,175,452.81 421,049.06 3,326,940.69 374,746.09 

 

 
2022 12 31  

 ṽ 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ  488,105.93 73,215.89 

֟ⱴ  303,044.32 45,456.65 

 791,150.25 118,672.54 

 

ץ 3̃̂ ‪ ↓ ֟ ṽ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 

2024 12 31  

֟ ṽԑ

 

֟ ṽᵩ

 

֟ 421,049.06 1,004,610.02 

ṽ 421,049.06  

ᵝ̔ᾝ 

 

2023 12 31  

֟ ṽԑ

 

֟ ṽᵩ

 

֟ 373,193.75 802,894.71 

ṽ 373,193.75 1,552.34 

ᵝ̔ᾝ 

 

2022 12 31  

֟ ṽԑ

 

֟ ṽᵩ

 

֟ 118,672.54 705,581.16 

ṽ 118,672.54 - 
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̂4̃ ֟  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

 12,761.89 2,649.98 3,077.18 

Ԏ  19,809,446.11 11,928,592.32 5,829,288.18 

 19,822,208.00 11,931,242.30 5,832,365.36 

 

̂5̃ ֟ Ԏ ԍץҊ ⌠  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

ᴍ 2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31   

2026  248,898.29 248,898.29 248,898.29  

2027  5,580,389.89 5,580,389.89 5,580,389.89  

2028  5,543,967.01 6,099,304.14 -  

2029  8,436,190.92  -  

 19,809,446.11 11,928,592.32 5,829,288.18 - 

 

̂6̃ ΐᵣ ’ №  

Ὲ̆ ֟ №≢ҹ70.56҆ᾝȁ80.29҆ᾝ 100.46҆ᾝ Һ̆

֟⁞ṿ‰ ȁ ≠ȁ ṽ ֟ Ȃ 

 

14. ῒז ꜚ ֟ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2024 12 31  2023 12 31  2022 12 31  

֟  87,189,179.41 55,970,295.83 45,520,304.45 

 847,808.28 707,294.79 618,355.43 

 382,362.34 - - 

 29,576.06 - - 

 88,448,926.09 56,677,590.62 46,138,659.88 

ΐᵣ ’ № ̔ 

̆Ὲ ῒז ꜚ ֟№≢ҹ4,613.87҆ᾝȁ5,667.76҆ᾝ 8,844.89҆ᾝ̆

ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 15.89%ȁ21.17%26.59%Ȃ ῤῈ ῒז ꜚ ֟Һ ҹ

֟ ץ ̆ ῤ ⱴҺ ӯ ⱴȂ 

 

15. ῒז ꜚ ֟ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 
2024 12 31  2023 12 31  

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 
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ט

ȁ

 

5,895,191.22  5,895,191.22 1,901,187.85  1,901,187.85 

 31,562,666.70  31,562,666.70 30,586,666.68  30,586,666.68 

 37,457,857.92  37,457,857.92 32,487,854.53  32,487,854.53 

 

 
2022 12 31  

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇṿ 

ט ȁ  2,169,616.63  2,169,616.63 

    

 2,169,616.63  2,169,616.63 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ῒז ꜚ ֟Һ ҹ ץ̆ ט ȁ ̆

̆ῒז ꜚ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 216.96҆ᾝȁ3,248.79̓ ᾝ 3,745.79̓ ᾝ̆ ꜚ ֟

ᶛ№≢ҹ 1.75%ȁ12.97% 12.06%Ȃ2023 ῒז ꜚ ֟ Һ̆

ӯ Ȃ 

16. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

҈ȁ ≠ ’№  

̂ѿ̃ ҙ ῀№  

1. ҙ ῀ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 

2024  2023  2022  

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

Һ ҙⱵ ῀ 284,734,939.81 99.78 237,624,463.08 99.75 232,751,633.14 99.78 

ῒזҙⱵ ῀ 617,424.38 0.22 586,844.65 0.25 511,017.41 0.22 

 285,352,364.19 100.00 238,211,307.73 100.00 233,262,650.55 100.00 

ΐᵣ ’ № ̔ 

Ὲ ѿ ‗ ᶫ ̆Һ Ԋ׆

Ҭ ᵝ ץ Ҭ ꜛ ȁ ֟ Ȃ ῤ̆Ὲ ҙ

῀№≢ҹ23,326.27҆ᾝȁ23,821.13҆ᾝ 28,535.24҆ᾝ ῒ̆ҬҺ ҙⱵ ῀ №≢ҹ99.78%ȁ

99.75%99.78%̆ Ὲ Һ ҙⱵ֟ ᵝ ȁ ꜛ ῒ֟ז Ȃ ῤ̆

Ὲ Һ ҙⱵ ₮̆ ֟ ῀ ̆ῒזҙⱵ ῀ ̆Һ ҹ ῏

῀Ȃ 
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2. Һ ҙⱵ ῀ ֟ Ⱶ№  

ᵝ̔ᾝ 

 

2024  2023  2022  

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

ᵝ  222,895,701.79 78.28 183,260,320.00 77.12 183,491,323.29 78.84 

ꜛ  51,254,281.91 18.00 45,058,799.27 18.96 40,679,335.80 17.48 

ῒ֟ז  10,584,956.11 3.72 9,305,343.81 3.92 8,580,974.05 3.69 

 284,734,939.81 100.00 237,624,463.08 100.00 232,751,633.14 100.00 

ΐᵣ ’ № ̔ 

Ὲ Һ ҙⱵ֟ ᵝ ȁ ꜛ ῒ֟ז Ȃ ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ

῀№≢ҹ23,275.16҆ᾝȁ23,762.45҆ᾝ 28,473.49҆ᾝ̆ῒҬ̆ ᵝ Һ ҙⱵ

῀ ᶛ№≢ҹ78.84%ȁ77.12%78.28%̆ ̆ҹῈ Һ ῀ Ȃ 

̂1̃ ᵝ  

Ὲ ᵝ ֟ ⅞№ҹ ᵝ ȁ ᵣᵝ ֟ ȁ

ᵝ ῒז ꜛ֟ ̆ ֟ ⅞№ҹ ֟ ֟ ң

Ȃ ῤ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 
 

2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 

ᵝ  12,076.05 54.18% 10,468.33 57.12% 10,267.39 55.96% 

 1,435.95 6.44% 1,374.24 7.50% 1,287.19 7.01% 

 1,350.44 6.06% 1,106.35 6.04% 1,140.13 6.21% 

 14,862.45 66.68% 12,948.92 70.66% 12,694.71 69.18% 

 

 3,661.07 16.43% 3,171.27 17.30% 3,321.02 18.10% 

 845.97 3.80% 383.47 2.09% 638.54 3.48% 

ᵝ  748.84 3.36% 429.51 2.34% 291.20 1.59% 

ῒז

ꜛ֟  
2,171.25 9.74% 1,392.87 7.60% 1,403.66 7.65% 

 7,427.13 33.32% 5,377.12 29.34% 5,654.42 30.82% 

 22,289.57 100.00% 18,326.03 100.00% 18,349.13 100.00% 

1̔ ҹ ֟ ῀ ᵝ ῀ № ̕ 

2̔ ῒז ꜛ֟ ᵝ ᶏ ễ ȁ ȁ ꜛ

ץ Ҭᶏ ̆ ȁ ȁ ꜚ└ ȁ

⅞ ᴆ ̆ ғ ֟ ѿ ῀ Ȃ 

҉ ̆ ֟ ҉̆Ὲ ᵝ ץ῀ ҹҺȁ ҹ ̕ ΐᵣ֟

҉̆ ᵝ ҹῈ ң ֟ ̆ ῤ

ҙⱵ ῀ ᶛ 70%Ȃ 

ŵ ᵝ  
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ῤ̆Ὲ ᵝ ῀№≢ҹ 10,267.39҆ᾝȁ10,468.33҆ᾝ 12,076.05̓

ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ44.11%ȁ44.05%42.41%Ȃ2022 2024̆ ᵝ

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
2024  2023  2022  

/  ꜚ /  ꜚ /  

῀̂҆ᾝ  ̃ 12,076.05 15.36% 10,468.33 1.96% 10,267.39 

̂҆ҩ  ̃ 55.36 18.25% 46.82 -1.24% 47.40 

- ῤ  27.75 12.95% 24.57 9.47% 22.45 

-  27.61 24.11% 22.25 -10.87% 24.96 

ᴇ̂ᾝ/ҩ  ̃ 218.12 -2.45% 223.59 3.23% 216.59 

ῤ̆ ᵝ №≢ҹ47.40҆ҩȁ46.82҆ҩ 55.36҆ҩ̆ ᵣ ԍ2023

Ҋ ԍ2024҉ 18.25%̆Һ ꜚ Ȃ 

Ὲ ῤ ᵝ Ḡ ᾢ ᵝ̆ᶭ ᴨ̆ל

֟ ҳ ẫ҉ ̆ל ῤ №≢ҹ

9.47%12.95%Ȃ ̆ ῃ ꜚ ̆2023 ҙⱵ

Ҋ ̆ Ҋ 10.87%̆ ᵝ ֟ ᵣ Ҋ 1.24%2̕024

̆ ̆ ⱴῈ ȁ ҳ ץ̆ ֒

ȁ ̆ᶏ ⱴ24.11%̆ ꜚ2024 ᵣ ҉

18.25%Ȃ 

ᴇ ̆ ῤ̆Ὲ ᵝ ֟ ᴇḠ ꜚ̆№≢ҹ216.59

ᾝ/ҩȁ223.59ᾝ/ҩ 218.12ᾝ/ҩȂᴇ ꜚҺ ῤ ̔

ᵝ ֟ ᴇ ҹҺ ̆ ᵣ ᴇ ᵞԍ ῤȂ2023

Ҋ ҍ2024 ̆ ֟ ᴇ ꜚ Һ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ᵝ ֟ ᶏ Һ Ҍ ѿ № Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

῀  ῀  ῀  

ῤ  6,577.73 54.47% 5,865.69 56.03% 6,115.52 59.56% 

 4,644.19 38.46% 4,088.66 39.06% 3,735.94 36.39% 

 854.13 7.07% 513.99 4.91% 415.92 4.05% 

 12,076.05 100.00% 10,468.33 100.00% 10,267.39 100.00% 

҉ ̆ ╠̆ ῤ ׅҹῈ Ҋ ҹ ֟ ̆ ῤ

ᵝ ᶛ 50%̕ҍ ̆ᵄ ҳ ᵝ ȁ ᵝ

̆Ὲ ⇔ ֟ ҉ ̆ ῀

2022 40.44% 2024 45.53%̆ 2023 ᵝ ᵣ ׅ

̆ᾟ№ᵣ ԅῈ ⇔ ֟ ԈҬ ᴨלȂ 
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Ŷ  

ῤ̆ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
2024  2023  2022  

/  ꜚ /  ꜚ /  

῀̂҆ᾝ̃ 3,661.07 15.44% 3,171.27 -4.51% 3,321.02 

̂ ̃ 1,688 -1.97% 1,722 -9.61% 1,905 

ᴇ̂҆ᾝ/  ̃  2.17  17.77% 1.84 5.64% 1.74 

ῤ̆Ὲ ῀№≢ҹ3,321.02҆ᾝȁ3,171.27҆ᾝ 3,661.07҆ᾝȂ

ᵬҹ Һ ֟ ӊѿ̆ῒ ҍ Ҭ ף ῏

Ȃ2023̆ ῀ Ҋ 4.51%̆Һ ⌠ ҙ ̆

№ ̆ ט֜ ̆ ֟ ԍ

̆ ̕2024 ῤ ̆ ̆Ὲ

╠ ҍ Ҭ ῏ ⱴ ̆ ⱴ ֟ ̆

֟ ῀ 15.44%Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֟ ⇔ ̆ R610-NDCFӲ

ȁR616ѿᵣ ȁ ֟ ץ ‰ Ȃ ᴨ ֟ ̆

ᶏ ⱴṿ֟ ῀ ̆ ꜚ֟ ᴇ 2022 1.74҆ᾝ/ 2024

2.17҆ᾝ/Ȃ 

̂2̃ ꜛ  

Ὲ ꜛ Һ ꜛ ȁ ꜛ ΐ Ȃ

ῤ̆ᵄ Ὲ ֟ ү ҙⱵ Ҍ ⇔ ̆Ὲ ꜛ ֟ ῀

Ȃ ῤ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ꜛ  3,970.51 77.47% 3,633.86 80.65% 3,308.67 81.34% 

ꜛ  543.06 10.60% 382.98 8.50% 249.35 6.13% 

ῒז  611.85 11.94% 489.03 10.85% 509.91 12.53% 

 5,125.43 100.00% 4,505.88 100.00% 4,067.93 100.00% 

̔ ҹ ֟ ῀ ꜛ ῀ № Ȃ 

̂3̃ ῒ֟ז  

ῒ֟ז Һ ҹ ֟ ̆ ῤ ῀ №≢ҹ858.10҆ᾝȁ930.53҆ᾝ 1,058.50

҆ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛҹ3.69%ȁ3.92%3.72%̆ ҹ ̆

Ȃ 
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3. Һ ҙⱵ ῀ №  

ᵝ̔ᾝ 

 

2024  2023  2022  

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

ῤ 185,333,761.29 65.09 153,130,806.31 64.44 143,530,712.65 61.67 

 99,401,178.52 34.91 84,493,656.77 35.56 89,220,920.48 38.33 

 284,734,939.81 100.00 237,624,463.08 100.00 232,751,633.14 100.00 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ֟ ץ ῤ ҹҺ̆ ҹ Ȃ2022 2024 ̆

ῤҺ ҙⱵ ῀№≢ҹ14,353.07҆ᾝȁ15,313.08҆ᾝ 18,533.38҆ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ

№≢ҹ 61.67%ȁ64.44%65.09%̆ ῤ ῀ ̆ ῤ №

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

қ 7,347.55 39.64% 5,946.03 38.83% 5,851.95 40.77% 

 4,623.34 24.95% 3,446.87 22.51% 3,589.77 25.01% 

 1,607.86 8.68% 1,780.40 11.63% 1,704.63 11.88% 

 1,623.12 8.76% 1,643.79 10.73% 1,198.80 8.35% 

Ҭ 1,317.60 7.11% 1,088.82 7.11% 951.16 6.63% 

 1,187.93 6.41% 735.79 4.80% 569.94 3.97% 

қ  825.98 4.46% 671.38 4.38% 486.82 3.39% 

 18,533.38 100.00% 15,313.08 100.00% 14,353.07 100.00% 

̔ ҹ ῤ ῀ ῤҺ ҙⱵ ῀ № Ȃ 

Ὲ ῤ Һ қ ̆ ῤ̆҉ץ ῀№≢ ῤ

῀ 65.78%ȁ61.34%64.59%̆ ̆ Һ ԍ ҍ

῏ ̆Ὲ № ̆ ҹᾟ№Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῀№≢ҹ8,922.09҆ᾝȁ8,449.37҆ᾝ 9,940.12҆ᾝ̆ Һ ҙⱵ

῀ ᶛ№≢ҹ38.33%ȁ35.56%34.91%̆ № ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 2,258.53 22.72% 2,488.92 29.46% 2,356.72 26.41% 

֒  2,738.89 27.55% 2,222.48 26.30% 2,228.45 24.98% 

 2,211.47 22.25% 1,803.21 21.34% 2,249.75 25.22% 

 1,600.73 16.10% 1,263.61 14.96% 1,246.52 13.97% 

 603.42 6.07% 357.05 4.23% 379.00 4.25% 

 272.83 2.74% 206.39 2.44% 250.26 2.80% 

 254.24 2.56% 107.72 1.27% 211.39 2.37% 

 9,940.12 100.00% 8,449.37 100.00% 8,922.09 100.00% 

̔ ҹ ῀ Һ ҙⱵ ῀ № Ȃ 



 

1-1-321 

Ὲ Һ ȁ֒ ȁ ̆ ῤ̆҉ץ ῀

№≢ ῀ 90.58%ȁ92.06%88.63%Ȃ 

2023̆Ὲ ῀ ⁞ 5.30%̆ ḇӋ‖ ̆Ὲ ḇ

Ҋ 340.79҆ᾝ̆ץ ῀ ᵣ Ҋ ̆ ӊ ̆ῒזҺ ₮

ꜚȂ 

ץ2024 ̆ ԍῃ ̆ל ̆Ὲ ῀ 2023

ⱴ1,490.75҆ᾝ̆ 17.64%̆ ꜚ ̔̂ 1̃ Ὲ ֟ ̆₡Ṣ

ᴨ ᴇ ⌠ ҳ ̆ ҳ ꜚ

ᵝ ȁ ֟ ҉ 2̆024╠ ֟ ῀

574.61҆ᾝ̆ 23.30%̕ ̂2̃ ҉̆Ὲ ѿ Ὲ

ᴨ ̆ ѿ ⱴ ȁ ȁ ȁ

≠֒ Ҭ ῐ ⱬ ̆ ȁ ȁ֒ ῀

Ȃ 

 

4. Һ ҙⱵ ῀ №  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 

2024  2023  2022  

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

 198,465,895.53 69.70 173,261,033.98 72.91 168,047,491.57 72.20 

 82,121,717.44 28.84 61,304,134.87 25.80 61,864,385.62 26.58 

 4,147,326.84 1.46 3,059,294.22 1.29 2,839,755.94 1.22 

 284,734,939.81 100.00 237,624,463.08 100.00 232,751,633.14 100.00 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ľ ҹҺ̆ ҹ Ŀ ̆ҩ≢ ῤ ֞

Ȃ ҹῈ ҙ ̆֞ ҹῈ Һ ̆

ῤ Ҋ ῀№≢ҹ16,804.75҆ᾝȁ17,326.10҆ᾝ 19,846.59҆ᾝ̆ Һ ҙⱵ

῀ ᶛ№≢ҹ 72.20%ȁ72.91%69.70%̆ ῀ ȂῈ ҹӯ

̆ Һ ҹ Ȃ 

Ҋ̆Ὲ Һ ҹ ̆֞ OEM ȁẊ

Ȃ ῤ̆ Ҋ ῀№≢ҹ6,186.44҆ᾝȁ6,130.41҆ᾝ 8,212.17҆ᾝ̆

Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ26.58%ȁ25.80%28.84%̆2024 ῀ Һ

̔̂ 1̃ 2024̆Ὲ ҍ ȁҬ
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ᵬ ̆ Ҭ ѿ ȁ қ ᵫ

῏ ̆ט֜ Ҋ ῤ ῀ ᵣ

1,304.74҆ᾝ̆ 41.76%̂̕ 2̃ ѿ ↓ ֟ ꜚҊ̆Ὲ ҍ ȁGE

└ ᵬҙⱵ ⱴ452.67̓ᾝ̆ 211.48%Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ҋ ῀№≢ҹ 283.98҆ᾝȁ305.93҆ᾝ 414.73҆ᾝ̆Ὲ

Һ ֟ Һ ῤ№ Ҍ ԍ ṿ ľ̆ң └Ŀ Ὲ ̆

ῤ Һ ҩ≢ ̆ ῀ ᵞȂ 

 

5. Һ ҙⱵ ῀ №  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 

2024  2023  2022  

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

ѿ  58,274,415.05 20.47 47,030,743.83 19.79 52,937,743.77 22.74 

ԋ  75,749,913.48 26.60 60,830,177.16 25.60 56,072,357.50 24.09 

҈  71,185,500.46 25.00 64,385,552.37 27.10 60,138,717.94 25.84 

 79,525,110.83 27.93 65,377,989.72 27.51 63,602,813.92 27.33 

 284,734,939.81 100.00 237,624,463.08 100.00 232,751,633.14 100.00 

ΐᵣ ’ № ̔ 

҉ ̆ ѿ Ẋ Һ ҙⱵ ῀ᵞԍῒז ̆

Һ ҙⱵ ῀ ’ Ȃ ҙҍ ẫ ῏̆ ҉ΐ

ȁ ↨ ̆ ꜚҌᴪ ҙ ֟ ̆

ҙ Ҍ ̆֞ Ȃ 

 

6. ╠ԓ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

2024  

   
̂%̃ 

῏ ῏

 

1  19,441,894.20 6.81  

2 
Swena Technology (Hong Kong) 

Ltd. 
10,508,930.32 3.68  

3 ҉ ӽ ת Ὲ  8,059,669.69 2.82  

4 NL-TEC PTY LTD 5,788,566.80 2.03  

5 
҉ ᴍ Ὲ

 
5,583,696.86 1.96  

  49,382,757.87  17.31 - 

2023  

   ῏ ῏
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̂%̃  

1  21,297,053.07 8.94  

2 
Swena Technology (Hong Kong) 

Ltd. 
9,228,849.54 3.87  

3 ҉ ӽ ת Ὲ  5,275,244.53 2.21  

4 Ὲ  4,653,088.91 1.95  

5 Ὲ  4,442,017.94 1.86  

 44,896,253.99 18.85 - 

2022  

   
̂%̃ 

῏ ῏

 

1  19,403,629.27 8.32  

2 
Swena Technology (Hong Kong) 

Ltd. 
8,550,845.23 3.67  

3 MED-Spectrum LLC 5,842,991.12 2.50  

4 Ὲ  5,525,241.42 2.37  

5 
҉ ᴍ Ὲ

 
4,857,478.77 2.08  

 44,180,185.81 18.94 - 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ῀ ҙ ῀ №≢ҹ 18.94%ȁ18.85%17.31%̆

Ҍ ҩ ᶛ Ὲ ҙ ῀50% ’Ȃ ῤ╠ԓ ’

ᵬ ’ ӥľ ԓ  ҙⱵ Ŀӊľ҈ȁ ֲҺ ҙⱵ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃

’ Һ Ŀӊľ4ȁҺ ’ĿȂ 

 

7. ῒז Ԋ  

ῤ̆Ὲ ҈ ’̆ ῏ Ὲ ῀ ᶛ ᵞ̆ Ὲ ҙⱵ

Ҍΐ ȂῈ ҈ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

҈  344.70 423.65 281.92 

ῒҬ̔Ὲ

ѿט  
317.88 395.69 281.32 

῏ ᵝ טֲ  26.82 26.96 0.60 

҈ ט  - 1.00 - 

ҙ ῀ 28,535.24  23,821.13 23,326.27 

ҙ ῀ ᶛ 1.21% 1.78% 1.21% 

ῤ ҈ Ὲץ ѿט ҹҺȂ №Ὲ Ὲ

̆ ῏ ѿט ̆ᶛ Ҭ

ט ȁҬ ԓ қ ֜ Ҭ Ὲ

ט ȂῈ ȁ ῏ ט ̆ΐ ֜ ҙ ̆
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῏ ץ ҙ ᶛȂ 

Ὲ ῏ ᵝ טֲ ̆ ῤ̆ ῏ ᵝ

טֲ №≢ҹ 0.60҆ᾝȁ26.96҆ᾝ 26.82҆ᾝ̆ Ȃ҉ ҍ Һ

῏ ̔̂ 1̃ ҍ ҹ ѿ Ҋ ῏ Ὲ ̂̕ 2̃ ҹ ף ֲ Ȃ

҈ ט ᵝҍῈ Ҍ ῏ ῏ ̆ ₮ԍ ῒ ̆ ῒ῏ ᵝ

ֲ ט ̆ΐ Ȃ 

Ὲ └ ȇ ҍ ῤ └└ Ȉ̆ ԍ ҍ ₮ Ҍѿ ҈

̆ Ὲ ҍ Ҭ ҈ ט ̆Ὲ ѿ ᴪ ԇץ ̆

҈ ט ӥȁῒז ῏ ᴆ Ὲ ῏ ῏ ԇץ Ȃ 

҉̆Ὲ ҈ ΐ ֜ ҙ Ȃ ҈ ҍ ῀ ѿ

̆ ҈ ̆Ҍ ֜ ̆Ὲ ҈ ῏ῤ └ Ȃ 

 

8. ҙ ῀ ᵣ№  

ῤ̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ23,326.27҆ᾝȁ23,821.13҆ᾝ 28,535.24҆ᾝ̆ ῀

Ȃ2023 2.12%̆ 2024 19.79%̆ ῤ ῀

Һ ̔  

̂1̃ ֲҺ ֟ Ҋ  

̆ᵄ ῃ ֲ ҉ ȁ ⱴ▲ȁל ̆ῃ

ֲ ̆ ֲҺ ֟ ᵝ ᵄ €

̆ № ҙ Ȃל ̆Ҭ ῏ ȁ

ȁ ֲ ȁᾙ ֲ ̆ ԅ Ⱶ

ȂῈ Һ ֟ Ҋ ҹῈ ҙ ԅ Ȃ 

̂2̃ ֲ Һ ҙⱵ ῏ ԅ Ԉⱬ 

Ὲ Һ ҙⱵ ΐ ᴨל ᴨ̆לғΐ ȁ ֟

₮⇔ ֟ ⱬ̆ ῤ̆Ὲ ₮ R616 ȁ ᾣ ᵝ ȁᾣ ᵣ

֟ ҙ ῀Ȃ ̆Ὲ ΐ ȁᴨ ̆ Ҍ

└ ԅ Ȃ ῤ ҉̆Ὲ ҍ ̆ ҍ

ȁ ᴆ ᵬ̆ Ὲ ֟ ҍ ῒז

̆ ҙⱵ ̆֞ҹ ֟ ῀ ̕

҉̆Ὲ ҍҺ Ḡ ԅ ӄ ᵬ῏ ̆ ᴨ

̆Ҍ ֟ Ȃ ̆Ὲ ҙⱵ ҉̆
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ᾝ ҙⱵ ̆ꜛⱬ ȂῈ Һ ҙⱵ ῏

ԅ Ԉⱬ̆ҹҙ ᶫḠ Ȃ 

̂3̃ 2023̆ ̆Ὲ ᵣҙⱵ  

2023 ̆Ὲ ҙ ῀ 23,821.13҆ᾝ̆ 2022 494.87҆ᾝ̆ ҉

2.12%̆Һ ԍ ҙⱵ ҙ ῀437.95҆ᾝȂ2023̆ ҙⱵ

῀ 18,326.03҆ᾝ̆ҍ2022 ȂῒҬ̆ ῤ ҙⱵḠ ᵖ̆ל

ҙⱵ ῀Ҋ ̆ ᵣ ῀ Ȃ 

Ὲ ῤ ᵝ ᴍ ̆2023̆ ᵝ ȁ

ȁ ֟ ῤ ҉ 9.45%̆ҍ ҙ Ȃ

ᵖ ̆ ҙ ̆Ὲ ҍ № ̆ ⱴῈ

֟ ԍ ̆ Ҍ ץ̆ ῤ ȁ

֟ ҍ 2022 ̆ ῤ ҙⱵ ֽ

521.44҆ᾝ̆ Ȃ 

2̆023⌠ῃ Ҋ ל Ὲ̆ ῀

ᵣҊ 472.73҆ᾝ̆ῒҬḇӋ‖ Ὲ ḇ ҩ Ҋ 340.79҆ᾝȂ

ῤ ᵬ Ҋ̆Ὲ ҙⱵ ῀ 2023 Ȃ 

̂4̃ 2024̆Ὲ ҙ ῀ ᵣ 19.79%̆ҙ Һ ԍ ֟ ȁ╠

ט֜ ꜚ 

׆ ̆2024 ῤ ̆ ₮ ẫ ̕ל

ׅ ҳ ̆ᵖ ̆ῃ ᵣ҉ Ȃ2024̆Ὲ

ҙ ῀28,535.24҆ᾝ̆ 2023 4,714.11҆ᾝ̆ ҉ 19.79%̆ῒҬ ҙⱵ

Ḡ ̆ ҙ ῀ 619.55҆ᾝ̕ ҙⱵ ҙ ῀ 3,963.54҆

ᾝ̆ ҹ21.63%Ȃ 

ŵ2024̆ ᵝ 14.78%̆ ҙ ῀1,913.53҆ᾝȂ 

ῤ ̆ᵄ ҳ ֲ Ҍ ҉ ῀Ҍ ⱴȁ

Ҍ ̆Ὲ ῤ ᵝ֟ Ḡ ̆ῤ ҹ10.77%Ȃ

̆Ὲ ⱴṿ֟ ₡Ṣ ֟ ҍ ₮ ᴨ̆ל

ҳ ̕ ѿ ̆Ὲ Muranaka Medical Instruments Co.,Ltd.

̆ ⱬ̆ Ȃ╠ ῍ ꜚҊ̆Ὲ

ᵝ 22.57%Ȃ 

Ŷ2024̆ ᵝ 38.12% ̆ ҙ ῀2,050.01҆ᾝȂ 
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Ὲ ץ ף ꜚ ֟ 2̆021ׂ ₮ Һ ᾣ ᵝ

ȁ ᵝ ȁR616 ȁ ᾣ ᵝ ֟ Ȃ2024ץ ̆

↓ ֟ ╠ ∆ ̆ ҙ ̕ ̆ ҍ ȁGE

ᵬ̆CT └ ҙⱵ Ȃ╠ Һ⇔ ֟ ҙ

῍ ꜚ2024 ֟ ῀1,162.25҆ᾝ̆ ῀ 56.70%Ȃ 

ѿ ̆2024 ῤ ̆ ȂῈ ╠ ҍ Ҭ

̆ ⅞ Ҭ ῏ Ӟⱴ Ȃ2024̆Ὲ

Ҭ ᶫ ȁҬ ѿ Ғ ȁ

қ ᵫ ῏ ט֜ ̆ ҹ ꜚ

ҙⱵ ѿ Ȃ 

҉ ̆Ὲ ҙ ꜚҍ ȁ ҙ ל ῏ ̆

ῤῈ ҙ ꜚΐ Ȃ 

 

̂ԋ̃ ҙ №  

1. ȁ№ ȁ  

̂1̃ №  

Ὲ ᶭ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ֟ ̆ ֟ Һ ȁ ֲ

└ Ȃ 

ŵ  

֟ Ҭ ̆ ֟ ‰ BOM ֟ᴋⱵ

֟̆ Ⱶ ֟ ѿ ⱴ ᴇ

῀ ῏֟ ̕ 

Ŷ ֲ  

ֲ ֟ Ҭ ֟ ֲ ֲ ̆ ȁ ȁ ḠῈ ȁ

≠ Ȃ ֟ № ̆ ֟ ֟ ҩ Ҭ

└ ֟ ‰ ̆ᶭ ‰ № ֟ ֲ ̔ 

Aȁ = ֟ ֲ /Ɇ ֟ * ֟ ‰ ̕ 

Bȁ ֟ ֲ = ֟ ֟ * ֟ ‰ * Ȃ 

ŷ└  
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└ ֲ ȁ ȁ ҍ ȁ ⱴ ̆ ֟

№ ̆ Ⱶ ֟ ҩ Ҭ ‰ № ̔ 

Aȁ = ֟ └ /Ɇ ֟ * ֟ ‰ ̕ 

Bȁ ֟ └ = ֟ ֟ * ֟ ‰ * Ȃ 

̂2̃  

₮ ῀ ֟ ̆ ֟ ≢ ѿ ⱴ

ҙ Ȃ 

2. ҙ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 

2024  2023  2022  

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

Һ ҙⱵ  107,805,640.72 99.69 87,396,821.81 99.71 82,452,304.30 99.93 

ῒזҙⱵ  332,389.29 0.31 255,216.09 0.29 60,306.04 0.07 

 108,138,030.01 100.00 87,652,037.90 100.00 82,512,610.34 100.00 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ҙ Һ Һ ҙⱵ ̆ ҙ ȂῈ Һ ҙⱵ

№≢ҹ8,245.23҆ᾝȁ8,739.68҆ᾝ 10,780.56҆ᾝ̆ ҙ ᶛ№≢ҹ99.93%ȁ99.71%

99.69%̆Һ ҙⱵ Һ ҙⱵ ῀ ̆ ῀ ⱴ ⱴȂ 

 

3. Һ ҙⱵ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 

2024  2023  2022  

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

 73,169,906.75 67.87 60,645,461.00 69.39 57,654,618.12 69.92 

ֲ  12,282,525.68 11.39 9,490,610.72 10.86 8,857,326.73 10.74 

└  20,195,578.64 18.73 14,965,242.47 17.12 13,753,745.31 16.68 

ῒז  2,157,629.65 2.00 2,295,507.62 2.63 2,186,614.14 2.65 

 107,805,640.72 100.00 87,396,821.81 100.00 82,452,304.30 100.00 

ΐᵣ ’ № ̔ 

Ὲ ֟ Һ ҙⱵ Һ ȁֲ ȁ└ ȁ ῒז ̆

ᵣ Ȃ 

Ὲ Ὲ ֟֟ Ҭ ῀ ̆ № ֟
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ץ Һ֟ ᶏ ₮ ᴆȁ ΐ ̆ ҙ Һ №ȂῒҬ̆

Һ ῤ ȁ ȁ ȁ Ȃ ῤ̆Ὲ

№≢ҹ5,765.46҆ᾝȁ6,064.55҆ᾝ 7,316.99҆ᾝ̆ Һ ҙⱵ ᶛҹ69.92%ȁ69.39%

67.87%Ȃ ῤ̆ Һ ҙⱵ ῀ ̆ ֞ 2̆024

Ҋ Һ └ ҉ Ȃ 

Ὲ ֲ Һ ҹ ֲ֟ ᴪḠ Ȃ ῤ̆Ὲ ֲ

№≢ҹ885.73҆ᾝȁ949.06҆ᾝ 1,228.25҆ᾝ̆ Һ ҙⱵ ᶛ№≢ҹ10.74%ȁ

10.86%11.39%̆ ᵣ ҹ Ȃ2024 ֲ ҉ Һ ֲ֟ ⱴ̆

ⱴ֟ ꜚֲ ҉ Ȃ 

Ὲ └ Һ ҹ ֟ ֲ ҳ ȁ ȁᵞṿ

Ȃ ῤ̆Ὲ └ №≢ҹ1,375.37҆ᾝȁ1,496.52҆ᾝ 2,019.56҆ᾝ̆

Һ ҙⱵ ᶛ№≢ҹ 16.68%ȁ17.12%18.73%̆ 2024└ ҉ 1.61ҩ №

̆Һ ̔̂ 1̃ Ὲ ԍ20249 ֟ ᵣ ̆ ֟

҈ 14 ῀ 6 ̆ ֟ ̆ Ԋ ֟

̆ ҹḠ ט֜ ⱴҳ ץ ץ̆ №ᵞṿ

₮ ̂̕ 2̃ ҹ ̆Ὲ ֟ ῀̆

ȁ ‪ ֟ ȁ ֟ ̆֟ ֟ ֟

ⱴ̆ 2024└ Ȃ 

Ὲ ῒז Һ ῏ ̆ ⅞№ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

ῤ  196.49 91.07% 196.42 85.57% 176.06 80.52% 

ῒז  19.27 8.93% 33.13 14.43% 42.60 19.48% 

 215.76 100.00% 229.55 100.00% 218.66 100.00% 

Ὲ ῒז ץ ῤ ҹҺ̆ ҙⱵ Һ EXW ̆ ֟

῏ Ȃ 

ῤῤ №≢ҹ176.06҆ᾝȁ196.42҆ᾝ 196.49҆ᾝ̆2024ῤ

ᵣ҉ 21.03%̆ ֟ ҍ2023 ̆ ᵝ ᵞҺ ԍ̔̂ 1̃

Ὲ ᵬ Һ 2023 ҈ ᴇ ᴨ ̆ ҉

‰̆2024Ὲ ט ҉ ד Ҋ ̂̕ 2̃ ҹ

̆Ὲ ҍ Ҭ ̆ ᶏ ᾥ

ᵞȂ ̆ ῤ Ҋ ̆Һ ҹ EXW

҉ ̆ ῤ EXW №≢ҹ 92.02%ȁ92.20% 94.89%̆ ҊῈ
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Ҍ Ȃ 

 

4. Һ ҙⱵ ֟ Ⱶ№  

ᵝ̔ᾝ 

 

2024  2023  2022  

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

ᵝ  77,050,803.17 71.47 60,369,463.74 69.08 59,389,598.59 72.03 

ꜛ  22,706,793.70 21.06 19,840,676.86 22.70 16,073,207.91 19.49 

ῒ֟ז  8,048,043.85 7.47 7,186,681.21 8.22 6,989,497.80 8.48 

 107,805,640.72 100.00 87,396,821.81 100.00 82,452,304.30 100.00 

ΐᵣ ’ № ̔ 

Ὲ Һ ҙⱵ֟ ᵝ ȁ ꜛ ῒ֟ז ȂῈ Һ ҙⱵ

ꜚ̆Һ ҙⱵ ҹ ̆ ֟ ҍҺ ҙⱵ ῀ ꜚ ל ҹ

Ȃ 

 

5. ╠ԓ ᶫ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

2024  

 ᶫ   
̂%̃ 

῏ ῏  

1 Ingevity UK Ltd. 28,651,486.51 29.37  

2 ≠ Ὲ  6,287,635.57 6.45  

3 Ἕ Ὲ  3,813,214.15 3.91  

4 қ ₮ Ὲ  3,524,778.76 3.61  

5 қ Ḡ Ὲ  2,793,221.23 2.86  

 45,070,336.22 46.20 - 

2023  

 ᶫ   
̂%̃ 

῏ ῏  

1 Ingevity UK Ltd. 24,483,140.92 31.67  

2 ≠ Ὲ  4,295,242.24 5.56  

3 Ἕ Ὲ  3,618,383.91 4.68  

4 қ Ḡ Ὲ  2,848,424.75 3.68  

5 № Ὲ  2,492,883.09 3.22  

 37,738,074.91 48.82 - 

2022  

 ᶫ   
̂%̃ 

῏ ῏  

1 Ingevity UK Ltd. 29,238,758.51 36.97  

2 ≠ Ὲ  3,725,902.41 4.71  

3 № Ὲ  2,729,202.89 3.45  

4 қ Ḡ Ὲ  2,371,985.80 3.00  
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5 └ Ὲ  2,235,752.27 2.83  

 40,301,601.88 50.96 - 

ΐᵣ ’ № ̔ 

Ὲ̆ ╠ԓ ᶫ №≢ҹ4,030.16҆ᾝȁ3,773.81҆ᾝ 4,507.03

҆ᾝ̆ Ὲ ᶛ№≢ҹ 50.96%ȁ48.82%46.20%Ȃ ῤ̆Ὲ Ҍ

ѿᶫ ѿ └ֲ └ ᶫ ᶛ 50% Ὲ̆

ҍҺ ᶫ ҙⱵ ᵬ ҹ ̆Ҍ ᶫ Ҥ ᶭ ’Ȃ ῤ╠ԓ

ᶫ ’ ᵬ ’ ӥľ ԓ  ҙⱵ Ŀӊľ҈ȁ ֲҺ ҙⱵ

’Ŀӊľ̂ ԋ̃ ’ Һ ᶫ Ŀӊľ2ȁҺ ᶫ ’ĿȂ 

 

6. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

7. ҙ ᵣ№  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ҹ ̆ №≢ҹ 69.92%ȁ

69.39%67.87%Ȃ ῤ̆Ὲ Һ ᴇ ꜚ ’ Ҋ̔ 

 Һ ֟  ᵝ 
2024

ᴇ 

ꜚ 

’ 

2023

ᴇ 

ꜚ 

’ 

2022

ᴇ 

ῤ  

ᵝ ȁ

ȁ

ꜛ  

ᾝ/ ᾥ 60.80 -0.44% 61.07 14.25% 53.45 

 
 ᾝ/  47.67 -0.53% 47.92 0.84% 47.52 

  ᾝ/ҩ 251.82 -26.98% 344.85 0.96% 341.57 

  ᾝ/ ᾥ 23.00 -4.64% 24.12 -9.32% 26.60 

 

ȁ

ȁ  

ᾝ/ 

 
111.36 5.58% 105.48 -4.30% 110.22 

 

 
ᵝ  ᾝ/ ᾥ 25.92 5.22% 24.63 -8.74% 26.99 

҉ ̆Ὲ Һ ᴇ ѿ ꜚ̆ΐᵣ№ Ҋ̔ 

̂1̃ ῤ  

ῤ Ὲ̆ ῤ ֲ ῀ ᴇ№≢ҹ53.45ᾝ/ᾥȁ61.07ᾝ/ᾥ 60.80

ᾝ/ᾥ̆ ᴇ ꜚ Һ̆ל ⌠ᶫ ᴇ ȁ ᶫ ꜚ Ȃ 

ᶫ ̆ ῤ ѿ № ̆ ԍ ȁ ȁ

Ȃᵄ ῃ Ḡ Ҍ ̆ ῤ ⌠ԅ ῏

̆ ̕ҍ ̆2022 ‖ ̆ Ҍ
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ⱴ▲Ȃ ̆ ῤ ᴇ ҉ Ȃᶫ Ingevity֞ ᴑ ̆

20223 9 ң ҍῈ ̆҉ ᾝ ᴇ̆ 2023 2022 ᾝ

ᴇ ᵣ҉ 13.08%Ȃ2023Ҋ ҹ̆ԅḆ ῍ ̆ʟ Ingevityᵀ

̆ҍῈ ᴇ ̆ғ2024 ᴇ ѿ ̕ ̆

Ὲ ԍ 2024 ῀ ῤ ᴇ ᶫ ̆ ֟ Ȃ҉

ᵬ ̆ḆᶏῈ 2024 ᴇ 2023 Ҋ  Ȃל

ꜚ ̆Ὲ Ingevityῤ Һ ᾝᵬҹ ̆ ῤ ᾝᾫ

ֲ ꜚ҉ ԍ ̆ Ὲ ֲ ꜚȂ ῤ̆ ᾝᾫֲ

Ҋ̔ 

 

̂2̃ ῒזҺ  

ῤ̆ ῤ ῒז ᴇ ꜚҺ ’ Ҋ̔ 

 

ᴇ ꜚ ’ 

ᴇ ꜚ  2024  

2023  

2023  

2022  

 -0.53% 0.84% ᴇ ̆ ₮ ꜚ ’Ȃ 

 -26.98% 0.96% 

Һ ԍ ֟ ֟ ̆

ԍ └ Ҍ̆

ᴇ 2̆024 ᴇ

Ҋ Һ ᴇ ᵞ

Ȃ 

 -4.64% -9.32% 

ᴇ Ҋ ל Һ̆ Ὲ ῏

ΐᴇ ᴨל ᶫ

ᴇ Ҋ Ȃ 

 5.58% -4.30% 

ᴇ ꜚ Ȃל

̆ ȁ

№҉ ᶏ̆Ҍ

ᴇ Ȃ

ῤ̆ ᴇ ꜚҺ ԍῈ
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Ҍ

ꜚȂ 

 5.22% -8.74% 

ᴇ ꜚ ל Һ̆ ⌠

ᴇ ꜚ ̆ʟ

ᶫ ’ ᶫ ᴇ Ȃ 

 

 

̂҈̃ ≠ №  

1. ≠ ֟ Ⱶ№ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 

2024  2023  2022  

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

Һ ҙⱵ ≠ 176,929,299.09 99.84 150,227,641.27 99.78 150,299,328.84 99.70 

ῒҬ̔

ᵝ  
145,844,898.62 82.30 122,890,856.26 81.62 124,101,724.70 82.32 

ꜛ  28,547,488.21 16.11 25,218,122.41 16.75 24,606,127.89 16.32 

ῒ֟ז  2,536,912.26 1.43 2,118,662.60 1.41 1,591,476.25 1.06 

ῒזҙⱵ ≠ 285,035.09 0.16 331,628.56 0.22 450,711.37 0.30 

 177,214,334.18 100.00 150,559,269.83 100.00 150,750,040.21 100.00 

ΐᵣ ’ № ̔ 

̆Ὲ ≠№≢ҹ15,075.00҆ᾝȁ15,055.93҆ᾝ 17,721.43҆ᾝ̆ῒҬ

Һ ҙⱵ ≠№≢ҹ15,029.93҆ᾝȁ15,022.76҆ᾝ 17,692.93҆ᾝ̆ ҙ ≠ ᶛ№≢

ҹ99.70%ȁ99.78%99.84%̆Ὲ Һ ҙⱵ ₮̆ ≠ ⱬ Ȃ 

 

2. Һ ҙⱵ ֟ Ⱶ№ ≠ ’ 

 

2024  2023  2022  

≠

̂%̃ 

Һ ῀

̂%̃ 

≠

̂%̃ 

Һ ῀

̂%̃ 

≠

̂%̃ 

Һ ῀

̂%̃ 

ᵝ  65.43 78.28 67.06 77.12 67.63 78.84 

ꜛ  55.70 18.00 55.97 18.96 60.49 17.48 

ῒ֟ז  23.97 3.72 22.77 3.92 18.55 3.69 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ᵝ ≠ №≢ҹ 67.63%ȁ67.06% 65.43%̆ ꜛ ֟

≠ №≢ҹ 60.49%ȁ55.97% 55.70%̆ ᵣ ԍ Ȃῒ֟ז ̂ ̃ ≠

Ẓᵞ̆Һ ֟ OEMҙⱵץ ҹҺȂ 

̂1̃ ᵝ ≠  

̆Ὲ ᵝ֟ ≠ ’ Ҋ̔ 
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֟

≢ 
 

2024  2023  2022  

≠   ≠   ≠   

 

ᵝ  72.58% 54.18% 72.99% 57.12% 73.47% 55.96% 

 50.92% 6.44% 51.03% 7.50% 53.38% 7.01% 

 53.43% 6.06% 60.88% 6.04% 64.55% 6.21% 

 68.75% 66.68% 69.63% 70.66% 70.63% 69.18% 

 

 63.29% 16.43% 63.66% 17.30% 64.68% 18.10% 

 66.99% 3.80% 74.64% 2.09% 70.70% 3.48% 

ᵝ  56.41% 3.36% 57.23% 2.34% 56.65% 1.59% 

ῒז

ꜛ֟  
48.83% 9.74% 51.84% 7.60% 48.42% 7.65% 

 58.79% 33.32% 60.87% 29.34% 60.91% 30.82% 

 65.43% 100.00% 67.06% 100.00% 67.63% 100.00% 

҉ Ὲ̆ ᵝ ≠ ᵣ ҹ ̆ ῤ ≠ №≢ҹ70.63%ȁ

69.63%68.75%2̆023 2024 ꜚ№≢ҹ-1.00ҩ № -0.88ҩ № ȂῒҬ̆

֟ ᵝ ≠ ̆ ȁ ≠ ѿ ꜚ̆

֟ ≠ ꜚ Һ ̔ 

ŵ ᴇ Ȃ ᵣ└ ̆ ѿ ⱴ

ᴇ ̆ ֟ ≠ ̆Ὲ Ԉ ’ꜚ № ֟

ᴇ ץ ̆ ᴇ 2023 ȁ2024

≠ Ҋ Һ ӊѿ̕ 

ŶҺ ꜚ Ȃ ῤ ҹ ᵝ ȁ ȁ ꜛ

Һ Ȃ2023 ̆ ῤ ᴇ҉ 14.25%̆ҹ ῏֟ ≠ Ҋ

Һ ̕ 

ŷ ҙᴇ Ҋ № ҉ ⱬ̆Ὲ ᶭ ᾝ ֟ ȁ

ᴨל ⇔ Ԉⱬ̆ ᴇ ꜚ ̆ Ḡ ᴇ ̆ №

ᴨ֟ל ֟ ᴇ ⱬ̆ ꜚ ᴇ ᵣ ̆ ῤ̆

֟ ᵝ ֟ ≠ ̆ ֟ ᵣ ≠ ᵣ֞ ꜚȂ 

֟ ̆ ῤ ֟ ᵣ ≠ №≢ҹ60.91%ȁ60.87% 58.79%Ȃ

֟ ȁ ȁ ᵝ ≢̆ ֟ ῤ №

ⱴṿ ̆ ῤ ≠ ꜚҺ Ҍ № Ȃץ ≠ ꜚ

ҹᶛ Ὲ̆ ᶫ Һ CT MR C̆T ֟

ȁ Ԉ ҹᾟ№̆ ᴇ ≠ ᵞ̕ Ἕ MR

֟ ↕₡Ṣ ᴨלḠ ᴇ Ȃ2023 ᵣ ≠ 3.95ҩ

№ ̆Һ ԍ ≠MR ̕2024 ≠ Ҋ 7.66ҩ № ̆

↕ ֟ ꜚ CT ⱴ Ȃ 
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̂2̃ ꜛ ≠  

̆Ὲ ꜛ ≠ ’ Ҋ̔ 

 

2024  2023  2022  

≠   ≠   ≠  
 

ꜛ  57.44% 77.47% 58.27% 80.65% 63.39% 81.34% 

ꜛ  54.96% 10.60% 50.78% 8.50% 44.95% 6.13% 

ῒז  45.02% 11.94% 42.92% 10.85% 49.23% 12.53% 

 55.70% 100.00% 55.97% 100.00% 60.49% 100.00% 

ῤ̆Ὲ ꜛ ≠ №≢ҹ63.39%ȁ58.27% 57.44%̆ 2023

≠ Ҋ 5.12ҩ № ̆Һ ╠ ῤ ᴇ҉ ̕2024 ̆

ῤ ᴇ ̆ ≠ ֞ 57.44% Ȃ ꜛ ῒז ꜛ֟ ↕

└ ꜛ֟ ꜚ̆ ≠ ѿ ꜚ̆ҍῈ ֟ ’

Ȃ 

 

3. Һ ҙⱵ № ≠ ’ 

Ś  ǴҌ   

 

2024  2023  2022  

≠

̂%̃ 

Һ ῀

̂%̃ 

≠

̂%̃ 

Һ ῀

̂%̃ 

≠

̂%̃ 

Һ ῀

̂%̃ 

ῤ 64.96 65.09 66.72 64.44 68.81 61.67 

 56.88 34.91 56.89 35.56 57.76 38.33 

ΐᵣ ’ № ̔ 

Ὲ ֟ ץ ῤ ҹҺ̆ ҹ Ȃ ῤ̆Ὲ ῤ Һ ҙⱵ ≠

№≢ҹ68.81%ȁ66.72% 64.96%̆ Һ ҙⱵ ≠ №≢ҹ57.76%ȁ56.89%56.88%Ȃ

ῤ̆Ὲ ≠ ᵞԍ ῤ ≠ ̆Һ ̔ 

̂1̃ ᴇ Ὲ̔ Һ Ԉ ҹ ֟ᴑҙ ῒ̆ ῀ᵞ ҙ

̆ ΐ Ȃ ԍҺ Ԉ ̆Ὲ ῀ Һ

̆ Ҍ Һ Ԉ ̕ ѿ ̆Ὲ ҙⱵ

EXW FOB̆ ̆ ̆ ⱴ

Ȃҹ ֟ Ԉⱬ̆Ὲ ԍ ֟ ᴇᴪ

ᵞ̆ ᴇ ΐ ҙ Ȃ 

̂2̃ Ὲ̔ ῤ ץ ҹҺ̆ Һ ҹ

OEM ̆OEMҙⱵ ҙⱵ ≠ ᵞ̆ ᵞԅ ᵣ ≠ Ȃΐᵣ
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’ Ҋ̔ 

 
2024  2023  2022  

≠   ≠   ≠   

ῤ 

 63.56% 65.50% 64.02% 70.47% 65.85% 68.99% 

 66.73% 32.26% 72.48% 27.53% 74.77% 29.04% 

 80.28% 2.24% 82.31% 2.00% 84.42% 1.98% 

 
2024  2023  2022  

≠   ≠   ≠   

 
 61.96% 77.53% 62.38% 77.33% 62.40% 77.37% 

 39.34% 22.47% 38.13% 22.67% 41.90% 22.63% 

Ὲ ₡Ṣᴨ ֟ ֟ ҍ № OEM ԅ ᵬ῏ ̆

ҙⱵ ᵬ῏ ׂȂ ѿ ҹῈץ ῀ ̆ ѿ ץ ꜛῈ ֟

∆ ῀ ̆ ҙ ΐ Ȃ 

 

4. Һ ҙⱵ № ≠ ’ 

Ś  ǴҌ   

 

2024  2023  2022  

≠

̂%̃ 

Һ ῀

̂%̃ 

≠

̂%̃ 

Һ ῀

̂%̃ 

≠

̂%̃ 

Һ ῀

̂%̃ 

 62.94 69.70 63.40 72.91 64.43 72.20 

 59.28 28.84 61.75 25.80 64.05 26.58 

 80.28 1.46 82.31 1.29 84.42 1.22 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ Ҍ Ҋ ≠ ѿ ̆ ≠ ԍ ̆

≠ ԍ ̆Һ ҹ ֟

Ȃ 

̂1̃ Ὲ ҍ ≠ ΐᵣ  

 
2024  2023  2022  

≠   ≠   ≠   

 62.94% 69.70% 63.40% 72.91% 64.43% 72.20% 

 59.28% 28.84% 61.75% 25.80% 64.05% 26.58% 

ῒҬ̔

 
72.69% 15.95% 78.92% 13.27% 80.18% 12.33% 

OEM  37.55% 7.43% 37.57% 7.94% 39.81% 8.15% 

Ẋ

 
47.99% 2.65% 49.74% 3.23% 60.14% 3.44% 

 
58.34% 2.44% 68.86% 1.00% 70.02% 2.42% 

ῒ0.24% 53.53% 0.35% 49.72% 0.37% 5.02% ז 

ῒ̔זҺ ȁ ᴪ ᵣ ҩֲ 2̕024 ≢ ≠ ᵞ̆

Һ Ὲ ⱵҙⱵ̆ ԍ ∆ Ȃ 
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҉ Ὲ̆ Ҋ Һ ҹ ̆ Ҋ ̆

Ὲ ץ ȁ ȁ ҹҺ̆֞ OEM

ȁẊ └ Ȃ 

Ҋ̆Ὲ ≠ ԍ ≠ Ȃ Ҋ̆

ΐᵣ Ⱶ ̆Ὲ ֟ ҍ

Ȃ Ҋ̆Ὲ ⁞ץ ῀̆ ⁞ץ ῏

Ȃ ̆Ὲ ᴪץ ᵞ ᴇ ֟ ̆ ֟ Ҋ ≠ ᵞ

ԍ ≠ Ȃ 

Ὲ̆ ҬOEM ȁẊ └ ≠ ᵞȂ

ῒҬ ŎEM Ὲ ֟ ῒץ ̆ ҙⱵ Ὲ ҙⱵ ≠

ᵞΐ ҙ ̕ Ẋ Һ ԋ ⱴ ₮ ̆Ὲ

ῒ ᵞ ΐ ѿ ̆ ῒ֟ז ⱴṿ ᵞ̆ ᴇ

ꜚ ҹ Ȃ ῤῈ ╠ ≠ ᵞ ң ῀ ῀

ᶛ№≢ҹ43.60%ȁ43.31%34.93%̆ᶏ ≠ ᵣ ᵞԍ Ȃ 

̂2̃ ῤ̆ Ҋ ғ֟ ҹ ѿ ץ̆ ≠ ֟

ᵝ ҹҺ̆ Ҋ ≠ ԍῒז Ȃ 

҉ ̆Ὲ ῤ ⅞№ ≠ ’ ҙ ᶛ̆֞ҍῈ ҙⱵ

’ Ȃ 

 

5. Ὲ ≠ №  

Ὲ  2024  2023  2022  

̂%̃ 67.65 64.50 60.95 

̂%̃ 66.63 72.48 76.03 

̂%̃ 79.98 81.18 81.47 

̂%̃ 72.31 71.27 71.20 

̂%̃ 71.64 72.36 72.41 

ֲ̂%̃ 62.10 63.20 64.63 

ΐᵣ ’ № ̔ 

Ὲ Һ Ԋ׆ Ҭ ᵝ ץ Ҭ ꜛ ȁ ֟

̆ ῤ̆ ᵝ ῀ ҙ ῀ ᶛ 75%Ȃ ᵝ ҙ

ҹ №̆ ῤῒזᴑҙ ̆Ҍ ҙ҉ Ὲ ȂῈ

ȁ ȁ ץ ᵬҹ Ὲ ̆Һ ҹ҉ Ὲ ľ

ת └ ҙĿ҉ Ὲ ̆ғῒ֟ ȁҺ ȁ ȁ ֟
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֟ ҍῈ ΐ № ᵌ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ≠ №≢ҹ 64.63%ȁ63.20% 62.10%̆ ԍ ҙῈ ̆Ὲ

≠ ҍ ̆ ᵞԍ ҙ Ὲ ̆Һ Ὲ ֟ ȁ

Ȃ 

֟ ̆ Һ ֟ ҹ ῤ ᶏ ⇔ ȁ

Һ̆ ԍ ȁ ҳ ȁ ץ ̆

ῒ ῏֟ ҍῈ Һ ֟ ᵌ̕ Һ ֟ ҹ῏ Ẋᵣ֟ ȁ

῀֟ ̆ҍῈ ֟ ԍ ̕ ҍῈ ≠

̆Һ Һ ֟ ҹPEEK ֟ ֟

̆ ԍ ḱ ̆ ԍ҈ ῀ ֟ ̆

№ ᵣ ≠ ̕ Һ ֟ ҹ ȁ  ῀׃ ̆

Һ ԍҳ ̆ ȁ  ꜚ ȁ ῀׃ ̆ №

ᵣ ≠ Ȃ 

Һ ̆Ὲ ҍ Ὲ Һ ῤץ ҹҺȂῒҬ̆Ὲ ҍ ῤ

῀ ҹ ̆ ῤ̆ ῤ ῀ ҹ55%̕ ȁ

ῤ ῀ ̆ ῤ 86%93%ӊ ғ̆ῤ ≠ ԍ ≠ Ȃ ̆

Ὲ ץ ҹҺ̆ ҹ Ȃ 

҉ ̆ Ὲ ҍ Ὲ ԍ ҙ̆ᵖ ῒ֟ ȁҺ

ҍῈ ѿ ̆ ≠ ΐ ѿ Ȃ ᵣ ̆Ὲ ≠ ҙ

Ὲ ԍ ῤ̆ Ὲ ֟ ’Ȃ 

 

6. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

7. ≠ ᵣ№  

ῤ̆Ὲ ≠ №≢ҹ64.63%ȁ63.20%62.10%̆ Ҋ Ȃ 

2023 ̆Ὲ ≠ Ҋ 1.43ҩ № ̆Һ ῤ ᴇ

҉ ̆ ⱴ ᾝᾫֲ ̆ ֟ 2023 ҙ ᵣ ҉

Ȃ2024̆Ὲ ≠ Ҋ 1.10ҩ № Һ̆ ̔ŵҹḠ ֟

ט֜ ⱴҳ ץ ץ̆ ֟ Ҭ

ⱴ̆̓̀ ҙ Ŷ̕Ὲ ₮ ᾣ ᵝ ȁᾣ ᵣ ֟ ̆
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֟ ֟ ≠ ᵞ̕ ⱴ Һ֟ 2024

҉ ̆ ᵞ ᵣ ≠ Ȃ 

 

̂ ̃ Һ ’№  

ᵝ̔ᾝ 

 

2024  2023  2022  

 
ҙ ῀

̂%̃ 
 

ҙ

῀

̂%̃ 

 

ҙ

῀

̂%̃ 

 57,192,267.57 20.04 46,939,221.74 19.70 39,344,985.76 16.87 

 26,285,574.76 9.21 19,608,545.28 8.23 23,316,952.88 10.00 

 21,352,088.40 7.48 21,327,303.27 8.95 19,568,280.61 8.39 

Ⱶ  -4,995,351.79 -1.75 -4,710,681.70 -1.98 -6,804,735.01 -2.92 

 99,834,578.94 34.99 83,164,388.59 34.91 75,425,484.24 32.34 

ΐᵣ ’ № ̔ 

̆Ὲ №≢ҹ 7,542.55҆ᾝȁ 8,316.44 ҆ᾝ 9,983.46҆ᾝ̆ ҙ

῀ №≢ҹ 32.34%ȁ34.91% 34.99%Ȃ2024 ҙ ῀ ᶛ 2023

̆2023 ҙ ῀ ᶛ 2022 ҉ 2.57ҩ № ̆Һ 2022

ῤῈ῍ Ԋᴆ ץ Ὲ̆ ֟ ץ2̆023 ⱴ ᴪ ꜚ

ֲ ₮ ⱴ̆ץ ҉ Ȃ 

 

1. №  

(1) ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 

2024  2023  2022  

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

 38,370,056.63 67.09 29,985,451.16 63.88 29,588,973.02 75.20 

 6,741,580.65 11.79 6,475,692.41 13.80 3,265,306.81 8.30 

 4,928,900.17 8.62 4,392,497.01 9.36 1,835,892.43 4.67 

ҙⱵ  2,953,315.16 5.16 2,461,106.40 5.24 1,398,798.28 3.56 

Ⱶ  1,947,819.18 3.41 1,515,078.47 3.23 1,019,444.95 2.59 

ḱ  343,130.85 0.60 268,982.20 0.57 832,740.71 2.12 

 661,592.05 1.16 491,227.61 1.05 461,935.80 1.17 

ᴍ  1.12 441,009.82 0.94 441,009.86 0.77 441,009.84 ט

ⱲῈ  518,444.92 0.91 485,688.25 1.03 257,875.31 0.66 

ῒ0.62 243,008.63 0.90 422,488.37 0.50 286,418.12 ז 

 57,192,267.57 100.00 46,939,221.74 100.00 39,344,985.76 100.00 

(2) ҍ Ὲ ’ 

Ὲ  2024  2023  2022  
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 19.79% 20.02% 19.80% 

 29.81% 31.70% 32.58% 

 18.05% 18.46% 19.82% 

 23.46% 23.74% 21.88% 

̂%̃ 22.78% 23.48% 23.52% 

ֲ̂%̃ 20.04% 19.70% 16.87% 

ȁ №  

ῤ Ὲ̆ №≢ҹ 16.87%ȁ19.70% 20.04%̆

ᵞԍ ҙ Ὲ Һ̆

Ȃ 

Һ ҙⱵ֟ ҹ ῀ ̆ ԍ ṿ

ľ̆ң └Ŀ ῒ Ȃ ң └

Ҋ̆ Ὲ Ⱶ ȁ ȁ

Ⱶ ῒז Ⱶ ̆ ῏ ԍῈ Ȃ

ӊҊ Ὲ̆ ֟ ҹᵞṿ ғ̆ ῤῈ Һ

≠ ꜚ̆ Ҍ ҈

Ⱶ ꜚ ̆ ľң └Ŀ Ȃ 

(3) ΐᵣ ’ №  

ῤ̆Ὲ №≢ҹ3,934.50҆ᾝȁ4,693.92҆ᾝ 5,719.23҆ᾝ̆ ҙ ῀

ᶛ№≢ҹ16.87%ȁ19.70% 20.04%̆ Ȃ2023ל Һ 2022

ῤῈ῍ Ԋᴆ ῃ ̆Ὲ ⱬ ֟ ̆ ⱴ ῤ

ҙᴪ ȁ ҍ ᴪ ꜚȁ ᴪ ꜚ ⱴ̆ ֟

ȁ ҙⱵ ⱴ 2̕024 Һ Ὲ

Ҭ Ȃ 

Ὲ Һ ȁ ȁ ҙⱵ ̆҉

№≢ҹ 91.72%ȁ92.28% 92.66%Ȃ ῤ̆Ὲ ԍ ̆ҍῈ

ҙⱵ ꜚ ̆ΐᵣ№ Ҋ̔ 

ŵ ̔ ῤ̆Ὲ Ҭ №≢ҹ 2,958.90҆ᾝȁ2,998.55҆ᾝ

3,837.01҆ᾝ̆ №≢ҹ75.20%ȁ63.88% 67.09%̆Ὲ Һ ≠

ꜚ̆Ὲ ֲ ҍ Ȃ ῤ̆Ὲ

̆ ֲ №≢ҹ95ֲȁ105ֲ 129ֲ̕ ֲ ֲ №≢ҹ31.15

҆ᾝȁ28.56҆ᾝ 29.74҆ᾝ̆ҍῈ ҙ ’ ֲ̆ ꜚȂ 

Ŷ ̔ ῤ̆Ὲ Ҭ №≢ҹ326.53҆ᾝȁ647.57҆ᾝ

674.16҆ᾝ̆ №≢ҹ8.30%ȁ13.80%11.79%Ȃ Һ ᴪ ᴪ

ȁ ᴰ ̆ῒҬ ᴪ ᴪ ҹ Ҭ ѿ Ȃ
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ῤ̆Ὲ ᴪ ꜚ ҉ ҍ̆ל Ȃ 

Ὲ 2023 2024 2022 ҉ ̆Һ 2022 ῤῈ῍

Ԋᴆ ῃ Ὲ̆ ⱬ Ȃ ץ2023 Ὲ̆ ⱴ ῤ ҙᴪ

ȁ ҍ ᴪ ꜚ ̆ ⱴ ᴪ ᴪ ꜚ ⱴ̆ ᴪ ᴪ ȁ

҉ Ȃ 

ŷ ҙⱵ ̔ ῤ̆ ҙⱵ №≢ҹ323.47҆ᾝȁ685.36

҆ᾝ 788.22҆ᾝ̆ Ȃל ꜚҺ ԍң ̔ῒѿ̆2023̆ ῤῈ῍

Ԋᴆ ῃ ̆ҙⱵֲ ȁ ῤ ȁ Ⱶ ȁ ⱴ ᴪᴪ

ꜚ ⱴ̕ῒԋ̆Ὲ ҙⱵ ̆ ֲ Ⱶ Ȃ 

҉ ̆ ῤῈ ԍ ̆ҍῈ ҙⱵ ꜚ ̆

Ҍ Ẓ Ȃ 

 

2. №  

(1) ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 

2024  2023  2022  

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

 11,840,103.96 45.04 10,857,326.17 55.37 10,354,948.46 44.41 

ᴍ  7.86 1,831,907.21 9.34 1,831,907.21 6.97 1,831,907.20 ט

Ҭ׃ Ⱶ

 
5,110,440.06 19.44 1,793,253.88 9.15 7,083,852.41 30.38 

 2,938,296.05 11.18 2,131,290.90 10.87 1,689,780.34 7.25 

 1,211,396.08 4.61 769,793.33 3.93 730,643.28 3.13 

ҙⱵ  826,230.04 3.14 702,980.10 3.59 281,531.32 1.21 

 497,170.12 1.89 386,981.70 1.97 224,616.41 0.96 

ⱲῈ  1,221,837.64 4.65 582,013.80 2.97 523,957.63 2.25 

Ԏ 96,418.08 0.37 140,105.59 0.71 275,566.96 1.18 

ῒ1.37 320,148.86 2.11 412,892.60 2.71 711,775.53 ז 

 26,285,574.76 100.00 19,608,545.28 100.00 23,316,952.88 100.00 

 

(2) ҍ Ὲ ’ 

Ś  ǴҌ   

Ὲ  2024  2023  2022  

 17.41% 19.01% 18.37% 

 5.62% 3.68% 3.23% 

 4.43% 4.98% 5.47% 

 13.39% 13.63% 15.61% 

̂%̃ 10.21% 10.33% 10.67% 
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ֲ̂%̃ 9.21% 8.23% 10.00% 

ȁ №  

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 10.00%ȁ8.23% 9.21%̆

Ὲ ҍ Ὲ ṿҌ Ȃ 

(3) ΐᵣ ’ №  

ῤ̆Ὲ №≢ҹ2,331.70҆ᾝȁ1,960.85҆ᾝ 2,628.56҆ᾝ̆ ҙ ῀

ᶛ№≢ҹ 10.00%ȁ8.23%9.21%ȂῈ Һ ȁ ȁ ᴍ ט

ȁ Ҭ׃ Ⱶ Ȃ 

2023Ὲ 2022⁞ 370.84҆ᾝ̆Һ 2022Ὲ ╠ IPO

̆ ῏Ḡ ȁ ȁ ῀ ̆

Ҭ׃ Ⱶ ԍ Ȃ ╠ ῏Ҭ׃ ⱵԊ 2̆023Ὲ Ҭ׃ Ⱶ

Ҋ 529.06҆ᾝ̆ ꜚ Ὲ Ҋ Һ Ȃ 

2024 Ὲ 2023 667.70҆ᾝ̆Һ ̔ŵῈ 2024

ꜚ ȁ҉ ῏ ᵬ̆ Ҭ׃ Ⱶ 331.72҆ᾝ̕Ŷ Ὲ ⱲῈ

῀ᶏ ̆ ȁ ץ ⱲῈ ῍ 188.84҆ᾝ̕ŷҹ ҙⱵ

̆Ὲ ֲ ֲ ⱴ̆ 2023 98.28҆ᾝȂ 

 

3. №  

(1) ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 

2024  2023  2022  

 
ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 
 

ᶛ

̂%̃ 

 13,983,479.74 65.49 12,951,356.92 60.73 11,235,892.89 57.42 

 2,607,263.01 12.21 3,080,247.35 14.44 4,375,855.79 22.36 

Ғ≠ Ⱶ 1,055,967.63 4.95 1,735,731.72 8.14 671,055.06 3.43 

 1,039,122.65 4.87 849,338.75 3.98 762,393.45 3.90 

 781,869.94 3.66 517,324.58 2.43 342,678.02 1.75 

 727,309.64 3.41 1,006,435.64 4.72 1,119,211.27 5.72 

 461,906.19 2.16 489,178.31 2.29 245,740.44 1.26 

ᴍ  0.96 187,095.09 0.88 187,095.08 0.88 187,095.09 ט

ⱲῈ  123,071.65 0.58 124,341.01 0.58 268,645.32 1.37 

ῒ1.84 359,713.28 1.81 386,253.91 1.80 385,002.86 ז 

 21,352,088.40 100.00 21,327,303.27 100.00 19,568,280.61 100.00 

 

(2) ҍ Ὲ ’ 

Ś  ǴҌ   

Ὲ  2024  2023  2022  
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 7.42% 6.41% 7.63% 

 16.52% 13.03% 13.51% 

 14.06% 14.42% 14.38% 

 6.33% 6.25% 8.35% 

̂%̃ 11.08% 10.03% 10.97% 

ֲ̂%̃ 7.48% 8.95% 8.39% 

ȁ №  

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 8.39%ȁ8.95% 7.48%̆

Ὲ ҙ ῀ ᶛҍ ȁ ҹ

̆ ᵞԍ Ὲ ṿ̆Һ ȁ

Ȃ 

2021 ҉ ץ ⱴ ̆ ȁ

̆ ⱴ ῒ῏ ֲȁ ꜚ

֟ ̆ ῏ ȁ Ⱶ ȁ

ҙ ῀ ᶛ ̕ ҉ ץ ֞

ⱴ ῀ ῒ̆Ҭ ҙ ῀ ᶛ

ԍ ̆ ҳ Ӟ

Ȃ 

(3) ΐᵣ ’ №  

ῤ̆Ὲ №≢ҹ1,956.83҆ᾝȁ2,132.73҆ᾝ 2,135.21҆ᾝ̆ ҙ ῀

№≢ҹ8.39%ȁ8.95%7.48%ȂῈ Һ ȁ ȁҒ≠ Ⱶ ̆

ῤ̆╠ ᶛ№≢ҹ83.21%ȁ83.31%82.65%Ȃ 

Ὲ 2023 2022 ⱴ175.90҆ᾝ Һ̆ ŵ̔Ὲ ץ

ҹ ӊ ̆ ̆ ֲ ֲ ⱴ̆2023 ֲ

171.55҆ᾝ̆ ᵣ҉ Һ Ŷ̕2023Ғ≠ Ⱶ ⱴҺ ԍῈ

֟ ₮ Ғ≠ ̆ ῀ԅҒ≠᷅ № ץ Ғ≠ ̆ ֟

῏ Ⱶ ⱴȂ 

2023 2024 Ὲ̆ Ҭ 2022 Ҋ Һ̆ ԍ2022

ᾣ ᵝ ȁ3Dr ֟ ῀ ̆ └ᵬ ῀

̆2023 2024̆ ῀ ᴨ ȁ Ύ ֟ ̆

῀ ⁞ ̕ ̆Ὲ Ғҙ ᴋ ⱬ ֲ ᾟ ̆ᶏ

ȁ№ ̆ ⱳ ҉ ῃ ̆ ȁ ҉ ̆ᶏ ≠

ץ Ȃ2023 2024 ̆ ᶛ ҹ ̆ ≠

Ḡ ҹ Ȃ 
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4. Ⱶ №  

(1) Ⱶ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  2022  

≠  974,788.18 81,777.61 -391,860.87 

⁞̔≠     

⁞̔≠ ῀ 3,904,490.86 3,280,776.08 1,332,801.75 

ᾫ  -2,276,174.61 -1,642,646.20 -5,247,091.76 

 210,525.50 130,962.97 167,019.37 

ῒז    

 -4,995,351.79 -4,710,681.70 -6,804,735.01 

(2) Ⱶ ҍ Ὲ ’ 

Ś  ǴҌ   

Ὲ  2024  2023  2022  

 -0.79% 0.69% -1.61% 

 -2.12% -1.37% -1.68% 

 -0.61% -0.20% -0.22% 

 -1.80% -3.23% -3.06% 

̂%̃ -1.33% -1.03% -1.64% 

ֲ̂%̃ -1.75% -1.98% -2.92% 

ȁ №  ῤ Ὲ̆ Ⱶ №≢ҹ-2.92%ȁ-1.98% -1.75%Ȃ2022

Ὲ Ⱶ ᵞԍ ҙ ṿ̆Һ Ὲ ⌠

‖⁞≠ ̆ғֲ ᾫ ᾝ ꜚ ᶏῈ ֟

ᾫ Ȃ2023 2024 Ὲ Ⱶ ҍ ҙ Ὲ Ҍ

Ȃ 

(3) ΐᵣ ’ №  

ῤ̆Ὲ Ⱶ №≢ҹ-680.47҆ᾝȁ-471.07҆ᾝ -499.54҆ᾝȂῈ Ⱶ Һ

≠ ȁ≠ ῀ ᾫ Ȃ 

Ὲ ≠ Һ Ṣ ≠ ₮ ṽ≠ ₮ȂῒҬ̆2022Ὲ ≠ ₮ҹ

ṿ Һ̆ ⌠ ‖̆⁞ ≠ ₮ 2̕024≠ Һ̆ Ὲ

Һᵣ ԍ20249 ⌠ ᶏ ֟̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ

῏ ̆ ῏ Ṣ ֟ ⌠ ᶏ ֟ ≠ ₮ҌῬ ᴆ ῃ̆ ῀

Ⱶ ȂῈ ≠ ῀Һ ӯ ֟ ῀̆ ≠

῀ ⱴҺ ӯ ⱴ Ȃ ᾫ Һ ᾝ ꜚ ̆ ῤ ᾝ

ᾫֲ ᵣ ҉ Ὲ̆ל ᾝ ȁ ᾝ ֟ ᾫ Ȃ 

 

5. ῒז Ԋ  
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Ȃ 

 

6. Һ ’ ᵣ№  

̆Ὲ №≢ҹ7,542.55҆ᾝȁ8,316.44҆ᾝ 9,983.46҆ᾝ̆ ҙ

῀ №≢ҹ32.34%ȁ34.91% 34.99%̆ ̆ҍῈ ’ Ȃ 

 

̂ԓ̃ ≠ ’№  

1. ≠ ꜚ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 

2024  2023  2022  

 

ҙ ῀

̂%̃ 

 

ҙ

῀

̂%̃ 

 

ҙ ῀

̂%̃ 

ҙ≠  77,929,303.00 27.31 68,259,179.58 28.65 79,050,039.89 33.89 

ҙ ῀ 28,854.35 0.01 12,455.11 0.01 218,155.06 0.09 

ҙ ₮ 71,092.45 0.02 15,442.59 0.01 243,456.66 0.10 

≠  77,887,064.90 27.30 68,256,192.10 28.65 79,024,738.29 33.88 

 10,672,224.50 3.74 8,337,864.90 3.50 9,657,433.87 4.14 

‪≠  67,214,840.40 23.56 59,918,327.20 25.15 69,367,304.42 29.74 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ Ὲ̆ ‪≠ Һ ԍ ҙ≠ , ҙ ῀ ҙ ₮ ‪≠ Ȃ

ҙ≠ №≢ҹ 7,905.00҆ᾝȁ6,825.92҆ᾝ 7,792.93҆ᾝ̆‪≠ №≢ҹ 6,936.73҆ᾝȁ

5,991.83҆ᾝ 6,721.48҆ᾝ̆‪≠ ᾢҊ ҉  Ȃל

2023̆Ὲ ҙ ῀ ̆ᵖ ԍҺ ҉ ̆ ≠

Ҋ ץ ҙ ≠ 2022 Ȃ ̆ 2022 ῤῈ῍ Ԋᴆ

ץ Ὲ̆ ֟ 2̆023ⱴ ᴪ ꜚ ֲ ₮

ⱴ̆ ҉ ̕ ̆ ῤ ᾝᾫֲ ꜚ ᾫ

ꜚ ̆ Ҋ2023Ὲ ‪≠ Ҋ Ȃ 

2024 Ὲ̆ ҙⱵ ̆ ҙ ῀ 2023 ⱴ4,714.11̓ᾝ̆ 19.79%̆

ҙ ≠ 2023 ⱴ2,665.51̓ᾝ̆ 17.70%̆ ꜚ‪≠ ⱴ729.65҆ᾝ̆

12.18%Ȃ 

 

2. ҙ ῀ ’ 

Ś  ǴҌ   

(1) ҙ ῀  
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ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  2022  

 - - - 

ꜛ - - - 

≠  - - - 

 23,725.74 8,147.70 193,069.46 

ῒ25,085.60 4,307.41 1,271.12 ז 

֟ ῀ 3,857.49 - - 

 28,854.35 12,455.11 218,155.06 

 

(2) ΐᵣ ’ №  

ῤ̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ21.82҆ᾝȁ1.25҆ᾝ 2.89҆ᾝ̆Һ ҹ

Ȃ 

 

3. ҙ ₮ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  2022  

   180,000.00 

֟‪  12,952.19 12,421.11 7,033.24 

₮ 45,354.22 21.48  

ῒ56,423.42 3,000.00 12,786.04 ז 

 71,092.45 15,442.59 243,456.66 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ҙ ₮№≢ҹ24.35҆ᾝȁ1.54҆ᾝ 7.11̓ᾝȂῈ ҙ ₮Һ

ȁ ֟‪ ȁ ₮ Ȃ2022Ὲ ҙ ₮ ̆Һ

Ὲ қ Ῑẫ ᴪ 18̓ ᾝ ԍ ȁ

Ȃ2024Ὲ ₮ ⱴ Һ̆ ╠ץ

Ȃ 

 

4. ’ 

(1)  

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  2022  

 10,875,492.15 8,428,548.35 9,770,934.20 

 -203,267.65 -90,683.45 -113,500.33 

 10,672,224.50 8,337,864.90 9,657,433.87 

 

(2) ᴪ ≠ ҍ  
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ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  2022  

≠  77,887,064.90 68,256,192.10 79,024,738.29 

15%  11,683,059.74 10,238,428.82 11,853,710.74 

№ Ὲ Ҍ  43,830.77 -316,176.70 -392,557.79 

╠ץ  97.20 - -17,793.28 

ᴨ     

῀  - -  

Ҍ ȁ  1,257,578.50 1,253,090.99 801,663.99 

ᶏ ╠ ֟

Ԏ  
- -  

֟

Ԏ  
427,177.20 306,133.87 139,537.94 

ⱴ  -2,731,543.49 -2,730,053.93 -2,443,566.98 

ῒ283,560.75- 413,558.15- 7,975.42- ז 

 10,672,224.50 8,337,864.90 9,657,433.87 

(3) ΐᵣ ’ №  

̆Ὲ №≢ҹ965.74҆ᾝȁ833.79҆ᾝ 1,067.22҆ᾝ̆ҍῈ ≠

Ȃ 

 

5. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

6. ≠ ꜚ ’№  

ӊľ҈ȁ ≠ ’№ Ŀ ӊľ̂ ԓ̃≠ ’№ Ŀ ӊľ1. ≠ ꜚ ’ĿȂ 

 

̂Έ̃ ῀№  

1. ῀ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  2022  

 13,983,479.74 12,951,356.92 11,235,892.89 

 2,607,263.01 3,080,247.35 4,375,855.79 

Ғ≠ Ⱶ 1,055,967.63 1,735,731.72 671,055.06 

 727,309.64 1,006,435.64 1,119,211.27 

 1,039,122.65 849,338.75 762,393.45 

 781,869.94 517,324.58 342,678.02 

 461,906.19 489,178.31 245,740.44 

ᴍ  187,095.09 187,095.08 187,095.09 ט

ⱲῈ  123,071.65 124,341.01 268,645.32 

ῒ359,713.28 386,253.91 385,002.86 ז 
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 21,352,088.40 21,327,303.27 19,568,280.61 

῀ ҙ ῀

ᶛ̂%̃ 
7.48% 8.95% 8.39% 

ȁ №  

ῤ Ὲ̆ Ҍ ῀ ’̆ ῀ ΐ

ᵣ ’ ꜚ№ ӊľ҈ȁ ≠ ’№ Ŀӊľ̂ ̃Һ

’№ Ŀӊľ3. № ĿȂ 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ Ҍ ῀ ’̆ ῀ ΐᵣ ’ ꜚ№

ӊľ҈ȁ ≠ ’№ Ŀӊľ̂ ̃Һ ’№ Ŀӊľ3. № ĿȂ 

 

2. ῤҺ ’ 

ῤῈ Һ ӥľ ԓ  ҙⱵ Ŀӊľ ȁ῏

Ŀӊľ̂ ѿ̃֟ Ⱶ ᶏ Һ ’Ŀӊľ4ȁҺ ᵬ ’ĿȂ 

 

3. ῀ ҙ ῀ ᶛҍ Ὲ ’ 

Ś  ǴҌ   

Ὲ  2024  2023  2022  

 9.19% 6.41% 7.63% 

 16.52% 13.03% 13.51% 

 14.06% 14.42% 14.38% 

 6.33% 6.25% 8.35% 

̂%̃ 11.52% 10.03% 10.97% 

ֲ̂%̃ 7.48% 8.95% 8.39% 

̔ 2024 ῀ ₮Ȃ 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ8.39%ȁ8.95%7.48%̆Ὲ ҙ ῀

ᶛҍ ȁ ҹ ̆ ᵞԍ Ὲ ṿ̆Һ ȁ

̆ΐᵣ№ ӊľ҈ȁ ≠ ’№ Ŀӊľ̂ ̃Һ ’№

Ŀӊľ3. № Ŀӊľ̂ 2̃ ҍ Ὲ ’ĿȂ 

 

4. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

5. ῀ ᵣ№  
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ῤ̆Ὲ ῀ №≢ҹ1,956.83҆ᾝȁ2,132.73҆ᾝ 2,135.21҆ᾝ̆ ҙ

῀ №≢ҹ8.39%ȁ8.95%7.48%̆Ὲ ῀ ҹ Ȃ 

 

̂҂̃ ῒז №  

1.  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  2022  

 -1,326,881.57 1,994,338.38 954,397.23 

֟

 

   

Ҧ └ ▼̆ᵩ Ὲᾛᴇ

ṿ ֟ ≠  

   

֜ ֟

 

   

ῒז ΐ

≠ ῀ 

   

ṽ ≠

῀ 

   

ῒזṽ

≠ ῀ 

   

֜ ֟

 

   

ṽ     

ῒזṽ

 

   

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀

֟

 

   

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ

῀ ֟

 

   

⌠

 

   

ᶫ₮ ֟

 

   

ᶫ₮ ֟

 

   

⌠

 

   

֟  1,428,354.67 1,562,592.73 1,604,548.36 

 101,473.10 3,556,931.11 2,558,945.59 

 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ255.89҆ᾝȁ355.69҆ᾝ 10.15҆ᾝ̆Һ ӯ

֟ ֟ ץ̆ Ὲ ȁ ֤Ҭ ֟ Ȃ 
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2. Ὲᾛᴇṿ ꜚ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  2022  

֜ ֟ -28,142.50 31,267.50 155,562.91 

ῒҬ̔ ΐ֟ Ὲᾛᴇ

ṿ ꜚ  
- 

- - 

֜ ṽ - - - 

Ὲᾛᴇṿ ֟ - - - 

Ὲᾛᴇṿ ֟ - - - 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀

֟ 
-28,142.50 31,267.50 155,562.91 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀

ṽ 
- - - 

 -28,142.50 31,267.50 155,562.91 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ҹ ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ̆2022 2023

֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ №≢ҹ 15.56҆ᾝ 3.13҆ᾝ̆2024 ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ 2.81

҆ᾝȂ 

 

3. ῒז  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

֟ ῒז  2024  2023  2022  

ҍ ꜚ ῏

ꜛ 
5,257,919.06 1,472,274.78 4,658,712.76 

ҩ  84,829.78 78,077.68 108,242.19 

ṿ ⱴ ⁞ 897,984.35 698,445.66 - 

 6,240,733.19 2,248,798.12 4,766,954.95 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ῒז ҹҍ ꜚ ῏ ꜛȁҩ ṿ

ⱴ ⁞ᾧ̆ №≢ҹ 476.70҆ᾝȁ224.88҆ᾝ 624.07҆ᾝ̆ ‪≠ ᶛ№≢ҹ

6.87%ȁ3.75%9.28%ȂῒҬ̆ ῤ ῀ῒז ꜛ №≢ҹ465.87҆ᾝȁ147.23

҆ᾝ 525.79҆ᾝ̆ ῒז ᶛ№≢ҹ97.73%ȁ65.47%84.25%Ȃ 

 

4. Ḥ ⁞ṿ  
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Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  2022  

 -2,029,225.38 -1,454,746.12 -109,345.49 

ῒז  -53,598.84 -17,352.52 17,401.39 

 -2,082,824.22 -1,472,098.64 -91,944.10 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ Ḥ ⁞ṿ ҹ ῒז ȂῒҬ̆

ꜚ ’№ ӥľ ῇ  ҍ№ Ŀӊľԋȁ ֟ ṽ

Ⱶ ’№ Ŀӊľ̂ ѿ̃ Ŀӊľ3. Ŀӊľ̂ 10̃ ΐᵣ ’ № Ŀӊľŷ

‰ ’ĿȂ 

 

5. ֟⁞ṿ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  2022  

ᴇ ⁞

ṿ ̂ ῀‰↕ ̃ 
-1,600,722.39 -1,198,218.75 -1,292,628.15 

֟⁞ṿ  126,112.07 -130,489.58 65,343.17 

 -1,474,610.32 -1,328,708.33 -1,227,284.98 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ֟⁞ṿ ҹ ᴇ ֟ ⁞ṿ Ȃ 

 

6. ֟  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  2022  

⅞№ҹ ꜚ ֟

 

- - - 

ῒҬ̔ ֟  - - - 

֟  - - - 

 - - - 

⅞№ҹ ꜚ ֟

 
407,659.95 -184,869.44 -267,738.57 

ῒҬ̔ ֟  407,659.95 -184,869.44 -267,738.57 

֟  - - - 

 407,659.95 -184,869.44 -267,738.57 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ֟ -26.77҆ᾝȁ-18.49҆ᾝ 40.77̓ᾝ̆ҹ ֟ Ȃ 
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7. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

ȁ №  

̂ѿ̃ ꜚ №  

1. ꜚ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  2022  

ꜚ֟ ̔       

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  306,742,583.86 266,766,828.91 245,567,278.17 

⌠   - 422,188.55 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  9,259,717.18 3,183,295.06 6,427,177.31 

ꜚ ῀  316,002,301.04 269,950,123.97 252,416,644.03 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  124,097,933.66 105,120,501.29 101,598,719.76 

ט ץ ҹ ט  78,553,592.31 71,097,801.29 63,346,281.65 

ט  17,167,168.30 19,445,596.46 9,438,511.00 

ҍזῒט ꜚ ῏  32,268,045.06 26,436,198.56 24,622,219.87 

ꜚ ₮  252,086,739.33 222,100,097.60 199,005,732.28 

ꜚ֟ ‪  63,915,561.71 47,850,026.37 53,410,911.75 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ Ὲ̆ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ5,341.09҆ᾝȁ4,785.00҆ᾝ 6,391.56

҆ᾝȂῈ ꜚ ῀Һ ҹ ȁ ᶫꞋⱵ ⌠ ̆ ꜚ ₮Һ ҹ

ӯ ȁ ꞋⱵ ט ט ץ ҹ ט ̆ҍῈ ҙⱵ ’ Ȃ 

2023̆Ὲ ꜚ֟ ‪ 2022⁞ 556.09҆ᾝ̆Һ ̔

ѿ ̆ҹ ҙⱵ ̆Ὲ ⱴ̆ ט ץ ҹ ט

̕ ѿ ̆Ὲ ԍ 2023 Ҭ ԅ 2021 2022 ̆

ט ҉ Ȃ 

2024̆Ὲ ꜚ֟ ‪ 2023 1,606.55҆ᾝ̆Һ ԍ

Һ ҙⱵ ῀ ̆ ԍ ̆Ὲ ȁ ᶫꞋⱵ ⌠

ⱴȂ 

 

2. ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  2022  

ꜛ 5,145,343.95 861,038.59 4,524,540.61 
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≠ ῀ 3,414,983.59 2,159,023.30 1,039,167.78 

⌠ ȁḠ  613,288.74 21,823.34 111,547.10 

ף ꜛ  - - 206,600.00 

ῒ545,321.82 141,409.83 86,100.90 ז 

 9,259,717.18 3,183,295.06 6,427,177.31 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ Ὲ̆ ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏ №≢ҹ642.72҆ᾝȁ318.33҆ᾝ 925.97

҆ᾝ Һ̆ ꜛ ≠ ῀ Ȃ2024̆Ὲ ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏ 2023

ⱴ607.64҆ᾝ̆Һ Ὲ ꜛ ⱴ Ȃ 

 

ט .3 ῒזҍ ꜚ ῏  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  2022  

₮ 30,438,303.72 25,405,630.60 24,391,940.30 

ףט ꜛ  - 206,600.00 - 

Ḡט  351,149.80 410,158.24 29,208.70 

 201,070.87 413,809.72 1,478,591.54 זῒט

 32,268,045.06 26,436,198.56 24,622,219.87 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ט ῒזҍ ꜚ ῏ №≢ҹ 2,462.22҆ᾝȁ2,643.62҆ᾝ

3,226.80̓ᾝ̆Һ ҹ ₮̆ҍῈ ꜚ ’ Ȃ 

 

4. ꜚ‪ ҍ‪≠  

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  2022  

‪≠  67,214,840.40 59,918,327.20 69,367,304.42 

ⱴ̔ ֟⁞ṿ‰  1,474,610.32 1,328,708.33 1,227,284.98 

Ḥ ⁞ṿ  2,082,824.22 1,472,098.64 91,944.10 

֟ ȁ ֟ ȁ

֟ ֟ ȁ ֟

 

6,451,098.64 4,659,252.53 4,107,786.51 

ᶏ ֟  1,354,748.19 1,910,530.30 1,867,416.87 

֟  406,891.40 405,776.15 202,529.64 

 222,156.85 130,333.44 127,527.92 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ̂ ľ-Ŀץ ↓  ̃
-407,659.95 184,869.44 267,738.57 

֟ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
9,094.70 10,279.02 7,033.24 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
28,142.50 -31,267.50 -155,562.91 

Ⱶ ̂ ľ-Ŀץ ↓̃ -1,782,440.81 -2,682,621.37 -5,429,696.18 



 

1-1-353 

̂ ľ-Ŀץ ↓̃ -101,473.10 -3,556,931.11 -2,558,945.59 

֟⁞ ̂ ⱴץľ-Ŀ

↓̃ 
-201,715.31 -97,313.55 -94,347.84 

ṽ ⱴ̂⁞ ľ-Ŀץ

↓̃ 
-1,552.34 1,552.34 -19,153.14 

⁞ ̂ ⱴץľ-Ŀ ↓  ̃ -16,466,745.95 -10,310,691.98 -16,489,782.83 

⁞ ̂ ⱴץľ-Ŀ

↓̃ 
-9,107,921.69 -13,235,177.44 -10,949,488.81 

ט ⱴ̂ ⁞ ľ-Ŀץ

↓̃ 
10,147,012.17 5,138,026.18 9,247,671.34 

ῒ2,593,651.46 2,604,275.75 2,593,651.47 ז 

ꜚ֟ ‪  63,915,561.71 47,850,026.37 53,410,911.75 

5. ῒז Ԋ  

Ȃ 

6. ꜚ №  

ῤ̆Ὲ ꜚ ‪ №≢ҹ5,341.09҆ᾝȁ4,785.00҆ᾝ 6,391.56҆ᾝȂ

Ὲ ꜚ ‪ ῀̆ҍῈ ≠ ’ѿ ̆ Ὲ ҹ ẫȁ ᵣ

’ Ȃ 

 

̂ԋ̃ ꜚ №  

1. ꜚ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  2022  

ꜚ֟ ̔       

⌠  533,771,516.67 606,971,410.00 680,601,500.00 

⌠  1,834,764.98 1,105,463.47 -723,805.13 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
129,215.73 48,419.65 29,498.80 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪  
-   

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  -   

ꜚ ῀  535,735,497.38 608,125,293.12 679,907,193.67 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
80,557,442.44 60,115,048.00 55,641,219.12 

ט  572,902,600.92 633,201,560.92 725,694,542.27 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪  
- 

  

ҍזῒט ꜚ ῏  -   

ꜚ ₮  653,460,043.36 693,316,608.92 781,335,761.39 

ꜚ֟ ‪  -117,724,545.98 -85,191,315.80 -101,428,567.72 

ΐᵣ ’ № ̔ 
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̆Ὲ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ-10,142.86҆ᾝȁ-8,519.13҆ᾝ -

11,772.45҆ᾝȂῈ ꜚ ῀Һ ֟ ⌠ ̆ ꜚ

₮Һ ̔ŵ ֟ȁ ֟ ῒז ֟ ט ̕Ŷ ӯ

֟ ט Ȃ ῤῈ ꜚ֟ ‪ Һ ӯ ֟

ᵝ ֟ Ȃ 

 

2. ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏  

Ǵ  ŚҌ   

ט .3 ῒזҍ ꜚ ῏  

Ǵ  ŚҌ   

4. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

5. ꜚ № ̔ 

̆Ὲ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ-10,142.86҆ᾝȁ-8,519.13҆ᾝ -

11,772.45҆ᾝȂ ῤῈ ꜚ֟ ‪ Һ ӯ ֟

ᵝ ֟ Ȃ 

 

̂҈̃ ꜚ №  

1. ꜚ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  2022  

ꜚ֟ ̔       

⌠     

Ṣ ⌠  69,766,956.07 56,793,410.77 11,217,564.46 

ṽ├ ⌠     

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  930,000.00   

ꜚ ῀  70,696,956.07 56,793,410.77 11,217,564.46 

ễ ṽⱵ ט   19,916,733.48 - 

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט

 
12,971,909.42 15,882,875.90 15,017,597.36 

ҍזῒט ꜚ ῏  1,055,588.49 2,401,339.47 2,881,226.15 

ꜚ ₮  14,027,497.91 38,200,948.85 17,898,823.51 

ꜚ֟ ‪  56,669,458.16 18,592,461.92 -6,681,259.05 

ΐᵣ ’ № ̔ 
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Ὲ̆ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ-668.13҆ᾝȁ1,859.25҆ᾝ 5,666.95

҆ᾝȂ ̆Ὲ ꜚ ῀Һ ҹ Ṣ ⌠ ̆ ꜚ ₮Һ

ҹ№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט ễ Ṣ ט Ȃ 

 

2. ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  2022  

Ḡ  930,000.00   

 930,000.00   

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏ №≢ҹ 0҆ᾝȁ0҆ᾝ 93.00҆ᾝ̆

Һ ⌠ Ḡ Ȃ 

 

ט .3 ῒזҍ ꜚ ῏  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  2022  

ט ṽ  1,055,588.49 2,201,339.47 1,951,226.15 

IPOҬ׃   200,000.00  

Ḡ    930,000.00 

 1,055,588.49 2,401,339.47 2,881,226.15 

ΐᵣ ’ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ט ῒזҍ ꜚ ῏ №≢ҹ 288.12҆ᾝȁ240.13҆ᾝ

105.56҆ᾝ̆Һ ט ṽ Ḡ Ȃ 

 

4. ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

5. ꜚ № ̔ 

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ-668.13҆ᾝȁ1,859.25҆ᾝ 5,666.95

҆ᾝȂῈ ῀ ԍ Ṣ ⌠ ȂῈ ꜚ ₮Һ ҹ

ễ Ṣ ȁ№ ≠ ≠ט Ȃ ῤῈ Ṣ ⌠ №≢ҹ1,121.76҆ᾝȁ

5,679.34҆ᾝ 6,976.70҆ᾝ̆ ꜚ֟ ‪ ⱴ Һ Ȃ 
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ԓȁ ₮ 

̂ѿ̃ ῤ ₮ 

ῤ̆Ὲ ₮Һ ҹ ᵝ ֟ ȁ ӯ ̆

ӊľԋȁ ֟ ṽ Ⱶ ’№ Ŀӊľ̂ ̃ ֟ȁ ĿȂ 

̂ԋ̃ ₮ 

ӥ ̆Ὲ ₮Һ ҹ תּ

₮̆ΐᵣ ’ ӥľ Ӝ תּ  ĿȂ 

 

Έȁ  

̂ѿ̃ Һ  

 ᶭ  
 

2024  2023  2022  

ṿ  

ṿ ѿ ֲ

ȁ ꞋⱵ ῀

ҹ ̆

ᾛ ̆

№ҹ ֜ ṿ ̕ ṿ

ֲ

ȁ ꞋⱵ

῀ҹ ֜ ṿ  

ᾧ ȁ3%ȁ

6%ȁ9%ȁ13% 

ᾧ ȁ3%ȁ

6%ȁ9%ȁ13% 

ᾧ ȁ3%ȁ

6%ȁ9%ȁ13% 

 Ҍ  - - - 

ⱴ ṿ  3%ȁ2% 3%ȁ2% 3%ȁ2% 

 ṿ  7% 7% 7% 

ᴑҙ   
8.25%ȁ15%ȁ

20%ȁ25% 

8.25%ȁ15%ȁ
20% 

8.25%ȁ15%ȁ
20% 

 

Ҍ ᴑҙ Һᵣ ̔ 

Ś  ǴҌ   

Һᵣ  
 

2024  2023  2022  

 15% 15% 15% 

Ṑ  20% 20% 20% 

 20% 20% 20% 

ΐ 20% 20% 20% 

֤  20% 20% 20% 

 - - 
20%̂ 2022 1 1

2022 6 30 ̃ 

 8.25% 8.25% 8.25% 

 15% 20% 20% 

ẫ  20% - - 
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 20% - - 

 25% - - 

ΐᵣ ’ ̔ 

Ὲ ̆ ᶛ 112ȇ Ⱶ ᶛȈ̆ 2018 ῒ ̆

≠ Ҍ 2,000,000ҹ8.25%̕ 2,000,000№ҹ16.5%Ȃ 

 

̂ԋ̃ ᴨ  

Ś  ǴҌ   

̂1̃ ᴑҙ  

202112 20̆Ὲ ᴑҙ ̆ ӥ ҹGR202144007520̆ ᴑҙ

ӥ ҹ202112 20 Ὲ̆ 2022 2023 15%Ȃ202412

11 Ὲ̆ ᴑҙ ̆ ӥ ҹGR202444013440̆ ᴑҙ ӥ ҹ2024

12 11̆Ὲ 2024 15%Ȃ 

202412 26 ̆Ὲ ӊ Ὲ ᴑҙ ̆ ӥ ҹ

GR202442007468̆ ᴑҙ ӥ ҹ202412 26̆2024

15%Ȃ 

ȁ Ⱶ ȇ῏ԍ ᴑҙ ҩᵣ ᴨ Ὲ Ȉ

̂ Ȑ2021ȑ12 ̃̆ 20211 1 202212 31̆ ≠ᴑҙ

Ҍ 100̓ᾝ №̆ ȇ Ⱶ ῏ԍ ᴑҙ ⁞ᾧ Ȉ

̂ Ȑ2019ȑ13̃ ԋ ᴨ ҉̆Ῥ⁞ ᴑҙ Ȃ ȁ

Ⱶ ȇ῏ԍ ѿ ᴑҙ ᴨ Ὲ Ȉ̂ Ȑ2022ȑ13 ̃̆ 2022

1 1 2024 12 31 ̆ ≠ᴑҙ 100̓ᾝᵖҌ 300

҆ᾝ №̆⁞ 25%͂ ̆ 20% ᴑҙ Ȃ ȁ

Ⱶ ȇ῏ԍ ᴑҙ ҩᵣ ᴨ Ὲ Ȉ̂ Ȑ2023ȑ6 ̃̆ 2023

1 1 202412 31̆ ≠ᴑҙ Ҍ 100̓ᾝ №̆⁞

25%͂ ̆ 20% ᴑҙ ȂῈ ӊ Ὲ Ṑ ȁ ȁ

ΐȁ ֤ ȁ ȁ ẫ ȁ ῤ ᴨ ȂῈ ӊ Ὲ

20221 1 ⌠20226 30 ᴨ Ȃ 

̂2̃ ⱴ ᴨ  

ȁ Ⱶ ῏ԍ ѿ ╠ⱴ Ὲ ̂ ȁ Ⱶ

Ὲ 2021 13 ̃̆ ҹ ѿ ꞉ᴑҙⱴ ῀̆ ⇔ ̆└ ҙᴑҙ

ꜚҬ ̆ ֟ ῀ ̆ ҉̆



 

1-1-358 

20211 1 ̆Ῥ 100% ╠ⱴ ̕ ֟ ̆ 2021

1 1 ̆ ֟ 200% ╠ Ȃ 

ῤῈ ῏ ‰̆Ὲ ⱴ

҉̆ ׆100%̆ Ҭ Ȃ 

̂3̃ ṿ  

ŵ ȇ Ⱶ ῏ԍ ṿ ₃ҩ Ȉ̂ Ȑ1994ȑ60 ̃̆

ᶫ ֲҒ Ẋ ȁ ȁ ̂ ҉ ȁҊ ȁ ᶷ ̃̆ ᾧ

ṿ Ȃ 

Ŷ ȁ Ⱶ ȇ῏ԍᾢ └ ҙᴑҙ ṿ ⱴ ⁞ Ὲ Ȉ̂ Ⱶ

Ὲ 2023 43 ̃̆ ᴑҙ̂ ֲ№ ̃Ҭ └ ҙѿ ֲ

20231 1 202712 31ᾛ ⱴ 5% ⁞ ṿ

Ȃ  

ŷ ȁ Ⱶ [2012]39ȇ῏ԍ₮ ꞋⱵ ṿ

Ȉ ̆ ṿ ̂ᾧ̃ ₮ ꞋⱵ̆ ṿ ᾧ ᾧ Ⱳ Ȃ 

ȁ Ⱶ ȁ ῏ 20193 20 ȇ῏ԍ ṿ ῏

Ὲ Ȉ̂ Ⱶ ῏ [2019]39̃ ľ̔ ֲ ṿ ҹ̆ 2019

4 1 ̆ 16% ғ₮ ҹ16%₮ ꞋⱵ̆₮ ҹ13%̕

10% ғ₮ ҹ 10%₮ ȁ ҹ̆₮ ҹ 9%ȂῈ

₮ ֟ ֣ ṿ ₮ ̆ ₮ ≢ 13%₮ Ȃ 

 

̂҈̃ ῒז Ԋ  

Ȃ 

 

҂ȁ ᴪ ȁᵀ ᴪ  

̂ѿ̃ ᴪ  

Ś  ǴҌ   

1. ᴪ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

/

 
ᴪ ῤ   

 

Ҋ

ᴇṿ 

Ҋ

ᴇṿ 
 

2023 1 ȇ῏ԍ <ᴑҙ 705,581.16 966,170.94 260,589.78 
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1  ᴪ ‰↕ 16

> Ȉ 

̆Ҍ

ῤ  

֟ 

2023 1

1  

ȇ῏ԍ <ᴑҙ

ᴪ ‰↕ 16

> Ȉ 

̆Ҍ

ῤ  
ṽ 

 255,512.02 255,512.02 

2023 1

1  

ȇ῏ԍ <ᴑҙ

ᴪ ‰↕ 16

> Ȉ 

̆Ҍ

ῤ  

ᵩῈ  26,918,738.98 26,919,246.76 507.78 

2023 1

1  

ȇ῏ԍ <ᴑҙ

ᴪ ‰↕ 16

> Ȉ 

̆Ҍ

ῤ  

№  

≠  
189,915,944.93 189,920,514.91 4,569.98 

2024 1

1  

ȇᴑҙ

῏ᴪ

Ȉ 

̆Ҍ

ῤ  

Ҍ     

2024 1

1  

ȇ῏ԍ <ᴑҙ

ᴪ ‰↕ 17

> Ȉ 

̆Ҍ

ῤ  

Ҍ     

2023  

ȇ῏ԍ <ᴑҙ

ᴪ ‰↕ 18

> Ȉ 

̆Ҍ

ῤ  

 47,084,278.47 46,939,221.74 
-

145,056.73 

2023  

ȇ῏ԍ <ᴑҙ

ᴪ ‰↕ 18

> Ȉ 

̆Ҍ

ῤ  

ҙ  87,506,981.17 87,652,037.90 145,056.73 

ΐᵣ ’ ̔ 

202211 30̆ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 16 Ȉ̂ ᴪȐ2022ȑ31̆ץҊ

ľ 16 Ŀ̃̆ 16 ҈ҩԊ ᴪ Ҭ ľ̔῏ԍ ֜ ֟ ֟ ṽ ῏

Ҍ ∆ ᾧ ᴪ Ŀ 20231 1 ̆ᾛ ᴑҙ

╠ ̆Ὲ 2023 1 1 ľ̕῏ԍ № ҹ ΐ ΐ

῏ ≠ ᴪ Ŀ ľ῏ԍᴑҙ ץ ᴍ ḱט ҹץ

ᴍ ט ᴪ Ŀῤ Ὲ ӊ Ȃ 

20238 21̆ ̆ ԍ ᴑҙᴪ ‰↕ ῏

ҹ ֟ ֟ ץ̆ ᴑҙ └ ȁ ᴪ ᴑҙ ≠

ȁᵖҌ ֟ ᴆ ԇ ῏ᴪ ̆ ₮ԅ

ΐᵣ Ȃ ̆ ̆ ╠ ῀

῏ ₮ҌῬ ȂῈ 20241 1 Ȃ 

202311 9 ̆ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 17 Ȉ̂ ᴪȐ2023ȑ21 ̃̆ A.̓͂

ԍ ꜚ ṽҍ ꜚ ṽ ⅞№̆ ԅ Ҭ ľ ᴆĿ ꜚ ⅞№ ̆

֟ ṽ ṽ ễ ֟ ṽ ѿ ҉ץ ≠ ̆ ṽ ҹ

ꜚ ṽȂ ̆ Ḥ ȂB.̓͂ԍᶫ

̆ ԅᴑҙᶫ ץ ΐ‰↕
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῏ Ḥ Ȃᴑҙ ̆ ҍᶫ ῏ Ḥ ̆

ץ ꜛԍ ᶏ ᵀ ֓ ᴑҙ ṽȁ ץ ᴑҙ ꜚ Ȃ

≢ ꜚ Ḥ Ӟ ᶫ Ȃ ̆

῏Ḥ ȂC.̓͂ԍ ֜ ᴪ ̆ ԅ ֲ

ṽ ̆ ט ט Ҍ ῒ ҍ

ᶏ ῏ ≠ Ȃ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕  21 

ĺĺ Ȉ ֜ ȂῈ 20241 1 Ȃ 

202412 31̆ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 18 Ȉ̂ ᴪȐ2024ȑ24 ̃̆ A.

῏ԍ ꜚ Ҋᵬҹ ֟ ̆ ԅḠ Ὲ ԍ ꜚ

Ҋᵬҹ ֟̆ ֟‰↕ ῏ Ὲᾛᴇṿ

῏ ̆ ץ ῃ Ὲᾛᴇṿ ῃ ῒ

̆ғ Ὲᾛᴇṿ Ҍ ҹ Ȃ ԍ ꜚ Ҋᵬҹ

֟ Ὲᾛᴇṿ ̆Ҍ ҹ ̆ғ ꜚ Ҋ

ᵬҹ ֟ῃ Ὲᾛᴇṿ Ȃ ҉ ’ ῒᵩ

֟ ῏ ̆ ׆ Ὲᾛᴇṿ Ҭ ѿ ̆Ҍ

ң ̆ғ Ὲᾛᴇṿ ֟‰↕ ῏ Ὲᾛᴇṿ

Ȃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 25ĺĺḠ Ȉ ᴑҙ

̆ ԍ ꜚ Ҋᵬҹ ֟ ̆

ҹῈᾛᴇṿ ̆ ᵬҹᴪ ȂB.̓͂ԍҌ ԍ

ӈⱵ Ḡ Ḡ ᴪ ̆ ԅҌ ԍ ӈⱵ Ḡ Ḡ

Ԋ ‰↕ ṽ̆ Ḡ Ḡ ṽ ̆Ṣ ҹľҺ

ҙⱵ Ŀȁ ľῒזҙⱵ Ŀ ̆ ≠ Ҭ ľ ҙ Ŀ ↓ ̆ ԅ

ṽ ֟ ṽ Ҭ ↓ ̆ ’ № ꜚ ̆ ľῒז ꜚ ṽĿȁľѿ ῤ⌠

ꜚ ṽĿȁľ ṽĿ ↓ Ȃ ̆ ᵬҹᴪ

ȂῈ ӊ Ȃ 

 

2. ΐ‰↕ȁ ῀‰↕ȁ ‰↕ ∆ Ⱶ ῏

’ 

Ǵ  ŚҌ   

Ȃ 

 

̂ԋ̃ ᴪ ᵀ  

Ǵ  ŚҌ   
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̂҈̃ ᴪ  

Ǵ  ŚҌ   

ῇȁ ֲ ֟ ṽ Ԋ ȁ Ԋ ῒז Ԋ  

̂ѿ̃ Ⱶ Һ ⱵḤ ’ 

Ś  ǴҌ   

Ὲ Ⱶ ҹ 202412 31Ȃ ӥ Ὲ ’

̆ ҙ֟ҙȁ ̆ ̆ Ԋ

̆ ῒז ∞ Ԋ Ȃ 

 

̂ԋ̃ Ԋ  

Ś  ǴҌ   

20254 3 20254 23̆Ὲ №≢ Ԋᴪ ҈ ᴪ ҍ2024

қ ᴪ̆ 2024 ≠ № Ȃ≠ № ’ Ҋ ץ̔ №

Ԋᴪ Ὲ Ύ 61,800,000ҹ ̆ ῃᵣ қ 10

≠ֲ 1.62ᾝ̂ ̃̆ ≠ֲ 10,011,600.00ᾝ̂ Ȃ̃

№ ҍ № № Ҍѿ ̆Ὲ № ᶛҌ ̆ №

Ȃ № Ҭץ ├ ᴋῈ ҹ‰Ȃ № ԍ2025

5 16 Ȃ 

 

̂҈̃ Ԋ  

Ś  ǴҌ   

20237 3 ̆ ̂ ̃ Ὲ ֲ ̆

Ὲ ⱲῈ ῒ ̆ Ὲפ∞ ễῒ

11,531,469.58ᾝ̆ ḱ ȁ ȁ ȁ ȁ

Ȃ 

ԍ 202311 14 ֲ ѿ ̆ Ὲ

̆ ╠ ῀ ̆ ₮ΐ ȂῈ

ֲ₮ ῤ ̆ Ὲ ̆ Ғ ֲ₮

ῤ ₮Ғҙ ̆ ӥ ̆ Ȃ 

 

̂ ̃ ῒז Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   
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Ӝȁ ≠  

Ǵ  ŚҌ   
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Ӣ  ︠  

ѿȁ ּת ’ 

̂ѿ̃ תּ ’ 

ҹ ѿ Ὲ ֟ ֟ ̆ Ὲ ֟ ̆ Ҋ ̆

Ὲ ҈ Ԋᴪ ᴪ ȁ Ԋᴪ ҈ ᴪ ȁ2024 ѿ ҳ қ ᴪ

2024 қ ᴪ ̆Ὲ Ҍ Ὲ Ҍ 1,180.00҆

ֲ ̂ ̆Ҍ ̃̆ תּ ̆ ԍҺ ҙⱵ

ᾟ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ᶏ תּ  

1 ᵝ ֟  30,029.83 17,440.31 

2 ֟  3,288.59 3,288.59 

3 Ҭ  5,184.39 5,184.39 

4 ᾟ ꜚ  4,000.00 4,000.00 

  42,502.81 29,913.30 

̔ľ ᵝ ֟ Ŀԍ2021 ̆ ԍ20249

̆ Ҍꜚ֟ ̆ 2024̆ ῀19,208.40҆ᾝ̆

֟ Ȃ 

תּ Һᵣҹ ̆Ҍ ῏ ҍ תּ

└ֲ ῒ῏ ֟ ̆ ῏ Ҍᴪ ҙ Ԉ̆ Ὲ ֞Ҍᴪ֟

Ҍ≠ Ȃ 

תּ ⌠ᵝ╠̆Ὲ ȁ ץ̆’

ט ̆ תּ ⌠ᵝ ῏ ԇץ Ȃ

תּ ‪ ᵞԍ תּ ᶏ ̆Ҍ № Ὲ

‗Ȃ תּ ᶏ ̆Ὲ Ҭ ᴪ ֤ ├֜

῏ תּ ᶏ Ȃ 

̂ԋּ̃ת ’ 

   ’ ’ 

1 
ᵝ

֟  6  

2012-440112-04-01-

846394 [2021]91 

2 
֟

 
҈  

14  

2403-440116-04-01-

206728 [2024]57 

3 Ҭ  
6  

2109-440112-04-01-

232710 
- 

4 ᾟ ꜚ  - - - 



 

1-1-364 

תּ̃҈̂ └ Ғ Ữ  

Ὲ └ ȇּת ᶏ Ⱳ Ȉ̆ תּ Ғ Ữȁᶏ ȁ ȁ ᴋ

ῤ ԅ ȂῈ ╠̆Ὲ ҙ תּ Ғ Ȃּת

⌠ᵝ ԍ Ԋᴪ‗ Ғ Ҭ ̆Ғ Ҍ תּ ᵬῒז

Ȃ 

̂ תּ̃ ҍῈ ╠Һ ҙⱵӊ ῏  

Ὲ Ὲ Һ ҙⱵ ̆ Ὲ ҙⱵ ҍ ᵈ̆ Ὲ

ҙⱵ №Ȃ ѿ Ὲ Һ ҙⱵ ᴍ

̆ Ὲ Ԉᴨ̆ל ≠ԍῈ ץ ҙ Ȃ 

ᵝ ֟ ꜛԍ Ὲ ᵣᵝ ֟ ȁ

ꜛ ᵝ ֟ ֟ ⱬ ҍ֜ט ⱬ̕ ֟

≠ԍ Ὲ ᵣᵝ ֟ ֟ ⱬ ꜚ ֟ ̕ Ҭ

ꜛԍ Ὲ ֟ ȁḠ Ԉᴨ̆ל ᴪ ᴨ ֲ ⱴ

῀ ֲ̆ Ҍ ⱴ῀ ꜚῈ ⱬ ѿ Ȃ 

ᾟ ̆ Ὲ ҙⱵ ̆ᴨ Ὲ ̆ ᵞ Ⱶ

̆ Ὲ ⱬ ≠ ⱬ̆ ≠ԍҙⱵ ѿ ̆ҹῈ

ᶫ Ḡ Ȃ 

 

ԋȁ ּת ’ 

̂ѿ̃ ᵝ ֟  

1ȁ  

30,029.83̓ ᾝ̆ ҹ 48ҩ Ȃ ≠ Ὲ

6 └ Ҭ ̆ ꜚ ȁ‖ Ḥ ᴆ

ᾢ ȁ ꜚ ֟ Ȃ ֟ ̆ ᾟῈ ᵝ ȁ

ȁ ᵣᵝ ֟ ȁ ꜛ ᵝ ֟ ֟

ⱬ̆ ֟ ᵝ 60̓ ҩȁ 8̓ ҩȁ 5̓ ҩȁ

ꜛ 15̓ҩȁ ᾣ ᵝ 50 ᾣ ᵣ 40 ֟ Ȃ 

2ȁ  

̂1̃ Ὲ ֟ ̆ Ҋ Ҍ ֟  

ῃ ֲ ȁҬ ῐ ץ
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ף ≠ ̆ῃ ᵝ ѿ ̕ ֞

ֲ ȁ ᵣ ғ ₮ Ⱶ ̆

Ȃ ̆Ὲ ֟ ֟

Ҋ Ȃ 

Ὲ └ Ҭ ֟ ’̆ ᾟ ֟ ֟ ץ̆

֟ ֟ Ȃ ̆Ὲ ᵝ ȁ ȁ ꜛ

֟ ᶫ ⱬ ץ ץ̆ Ҍ Ȃ 

̂2̃ ֟ ȁ ꜚ ֟  

Ὲ Һ ֟ ̆ ֟ ̆ №֟ ꜚ

Ȃ׆ ᵣ҉ ̆Ὲ № ֟ ҉ᶭ ᵬ̆ѿ ҉ ⱴԅῈ ֟

̆Ӟ ԅ֜ט ̆ ꜚ ѿ Ȃ ̆ Ὲ ֟

└̆Ὲ ֟ ̆Ҍ ץ ꜚ ֟ ̆Ὲ ץ №

ᴆⱴ ̆ ֟ Ҭ ȁ ’̆└ Ὲ ֟ ȁ ֟ Ȃ

⅞ҹῈ ֟ ̆ Һ ֟ Ҭ⌠ ѿ ֟ ᴨ ֟

ᵝ ̆ ̆⁞ Ȃ ̆ ꜚ ȁ‖

ᾢ ֟ Ữד ȁ└ ̂MES̃ ᴆ̆ ꜚ ȁ

֟ Ȃ ≠ԍ Ὲ ֟ ֟ ̆ ֟ ֜ ׆̆ Ὲ

Ԉⱬ̆Ḡ Ὲ ԈҬ ԍ ≠ ᵝȂ 

̂3̃ ֟ ֟ᵣ ̆ ҳ ‗  

╠̆Ὲ ֟ ץׅ ᵣᵝ ֟ ꜛ ҹҺȂ ‰

ῐ ̆ҳ ȁ ᵝ֟ ⱴȂ ԍ ̆Ὲ ᾣ

ᵝ ȁᾣ ᵣ ֟ ̆ №҈ ҳ ̆ Ȃ

֟ ֟ ֟ᵣ ̔ ֟ ᴆ ȁ ̆

⅞ ֟ ̆ Ғҙ ȁᴨ ⱴ ֲ ̆

֟ ֟ Ȃᴰ ֟ ҍ ֟ ֟̆ ֟ ̆

ҹ ᶫү ֟ ‗ ̆ ѿ ԈⱬȂ 

3ȁ  

̂1̃ ҍ֟ҙ  

₮ ԅȇľẫ Ҭ 2030Ŀ ⅞ Ȉȇľ ԓĿ ẫ ⅞Ȉȇľ ԓĿ

֟ҙ ⅞Ȉȇ֟ҙ ̂2024 Ȉ̃ ⅞̆ ꞉ⱴ

⇔ ̆ ֟ ̆ҹ ҙ ẫ ᶫԅ └ Ḡ ҍ Ȃ
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̆ ẫ ľ ԓĿ ľ ҈ԓĿ ῏ ⅞̆

⅞ ⱴ ̆ ‰῀ ‰ ԅ ̆ҹḆ

ҙ ȁ ꜚ Ҋ ᶫԅ ⱬ Ḡ ̕

̆ ₮ ȇ῏ԍ ⱴ ᵬ Ȉȇ Ⱶ ῏ԍ

Ҭ Ҭ ᾙ Ȉȇ῏ԍ ֲ Ȉ

̆Ḇ ֲ ̆ ΐᶫ Ȃ 

҉ ֟ҙ ꜛԍ ꜚ ̆ ῤ

ԍ ⱬ ̆ΐ Ȃ 

̂2̃ ү ֟ ҹ ᶫḠ  

Ὲ Ғ ԍ ᵝ ꜛ ҍ ֟̆ ֟ ԅү

Ữ Ȃ ̆Ὲ ԅҤ ᵣ ̆ ֟ Ҭ ֟

ᾢ̆ ԅISO9001:2015ᵣ ISO13485:2016 ᵣ

Ȃ ̆Ὲ ֟ ֲ Ῑ̆ ֟ ֲ҉ ╠ Ҥ ̆

̆Ḡ ԅῈ ֟ ֟Ȃ2021 2022̆ Ὲ ң қ

ȁ қ ᴪ ҹ қ Ḥ A ֟ᴑ

ҙȂ 

Ҭ ֟ ֟ҍ ҉ҍ ֟ ѿ ̆ № ᴪ ῃ

ꜚ ֟ ѿ ᴨ ̆Ὲ ү ֟ ֟ ҹ

ᶫ Ḡ Ȃ 

̂3̃ ᴨ ⱬҹ ᶫ ⱬ  

Ὲ ᵬҹ ῤ ᾢץᵞ ℗῀ ᵝ ҙ Һ

ᴑҙ̆ΐ ᾢ ᴨלȂ ԋ ᵩ ҙ ̆₡Ṣ ₮ ֟ ȁ ᴇ ᴨ

ץל ү ֟ ̆Ὲ ᾝ ȁῃ ῤ ̆ ῤ ԅ

Ȃ ╠̆Ὲ Һ ֟ ԅ ῤҺ ҈ ҉ץ

ȁ ̆ ҍ 100 ԅ ῏ ̕ ῤ֟ ֞

ῃ 80ҩ ̆ҍ № ᵬ ӊӄȂ ̆

Ὲ ץ ץ ̆ Ὲץ ῤ ҹ ̆ ⱬḠ

֟ ֟ Ȃ 

4ȁ  

30,029.83҆ᾝ̆ῒҬ17,440.31҆ᾝ Ὲ תּ Ȃ Һ

ԍ ȁ ᴆ ȁ ꜚ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

  ̂҆ᾝ̃ ᶛ 
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1  27,103.07 90.25% 

1.1  21,912.45 72.97% 

1.2 ᴆ  3,820.00 12.72% 

1.3 ῒז  80.00 0.27% 

1.4  1,290.62 4.30% 

2 ꜚ  2,926.76 9.75% 

  30,029.83 100.00% 

5ȁ  

ҹ 48ҩ Ȃ ⅞ῤ ╠ ‰ ȁּס ȁ ȁ

ӯ ȁֲ ȁ Ȃΐᵣ Ҋ ̔ 

̔ľ ᵝ ֟ Ŀԍ2021 ̆ 2022 ̆

ԍ20249 ̆ Ҍꜚ֟ ̆ 2024̆ ῀19,208.40

҆ᾝ̆ ֟ Ȃ 

6ȁ ȁ ȁ ’ 

ᵝԍ 6 ̆Ὲ ᶏ Ȃ 

₮ΐ [2021]91ȇ῏ԍ

ᴍ Ὲ ᵝ ֟ ֟Ҭ Ȉ̆

Ȃ 

ȇ қ ᴑҙ Ȉ̂ ף ̔2012-440112-04-01-

846394Ȃ̃ 

7ȁ №  

̆ תּ ≠ ̆ ֟ ҙ ῀25,032.16҆ᾝ̆

Ⱶῤ ҹ12.03%̆ ҹ10.62̂ 4 Ȃ̃ 

̂ԋ̃ ֟  

1ȁ  

3,288.59̓ ᾝ̆ ҹ 36ҩ Ȃ ≠ Ὲ ҈ 14

֟ ḱ̆ ꜚ ȁꜛⱬ ȁCNCⱴ ȁ ꜚ

֟ Ȃ ֟ ̆ Ὲ ᵣᵝ ֟

 
̂ ̃ 

3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39 42 45 48 

╠ ᵬ                 

סּ                  

                 

ӯ                  

ֲ                  
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֟ ⱬ ̆ ֟ 2,500ȁ

200 ֟ Ȃ 

2ȁ  

̂1̃ ֟ ֟ ץ  

ᵄ ῃ ֲ ȁҬ ῐ ץ

ף ̆ῃ ᵝ ѿ Ȃ ᵣᵝ

֟ ̆ῒ ҍ Ḡ ץ ΐ ҹ ῏ Ȃ ȇ ₴

-ῃ ẫ Ȉ ῏ ̆2022ῃ ҹ28,395̆ ῃ Ḡ

ҹ 16,221̆ ⌠ 12,174̆ 2050 ⌠ 47,026

Ȃᵄ ̆ ֟ Ȃ

ῤ̆Ὲ ֲᵣ ֟ ≠ ̆҉ץ95%⌠ Ҍ └ Ὲ

ֲᵣ ֟ ȂῈ תּ ̆≠ Ὲ ֟ ḱ

֟ ̆ ᾢ ֟ Ғҙ ֟ ֲ ץ Ғҙȁ ȁ ף

֟ ̆ ‗ ╠֟ └ Ȃ 

̂2̃ ֟ ̆ ҍ ꜚ  

֟ ֟ ғ └ ̆ ‰ ᵞȂ ╠̆Ὲ ֟ ֟

Һ ΐ ȁ ȁ ⱴ ȁ ȁ ȁ ῀ ̆ ֟ Ҭ ⌠

ֲ ᵬ ̆ Ȃᶛ ̆ ΐ

ֲ̆ ֟ └ Ҍ ғ̆ ֲⱬ ̕ ֟ ̆

ΐ ȁ ╠ ̆֗ ꜚ ̆ Ȃ 

Ὲ ̆ ֟ ̆ ѿ ↓ ꜚ ֟

̆ῃ ֟ ̆ ̆ ѿ ꜚ ̕

ꜚ ȁꜛⱬ CNCⱴ ̆ ꜚ ȁ ⱴ ׆̆ ⁞ ֲ ᵬ̆

֟ Ȃ ≠ԍ ѿ ֟ ֟ ҍ ꜚ ̆Ḡ

֟ ̆Ḇ Ὲ Ȃ 

3ȁ  

̂1̃Ὲ Ữ ֟  

ᵬҹ ᵣᵝ ֟ ᶏ ֟ ̆ ֟ └

ȁҳ ȁ ȂῈ ҙ ̆ ҳ

ү ֟ ̆ ₮ 140 ֟ ̆ ᶫ

ȁӲ ȁ ᵝ№ᵣ ֟ ̆ ᶫ ⱳ ѿᵣ ̆ ҩ
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҉ Ҍ ᵝ ̆ ̕ ₮SBRT/SRS ȁ

MRῚ ȁ ֟ ̆ ‰ Ȃ ̆Ὲ ׆ ΐ

ȁ ⌠ ֟ └ ⱬ̆ Ḡ ֟ ҳ ̆ҹ

ᶫ ⱬḠ Ȃ 

̂2̃Ὲ ҹ  

ԋ ᵩ ҙ ̆Ὲ ҹῃ ᵝ ҙ ´ᴑҙӊѿ̆

ᴨ ȁ ⱬȂ ӊ ̆ ׆

ȁ Ἕ ȁ ȂῈ ҍ ȁ Manteiaȁ ȁGE

ȁ ≠ ᴆ Ҍ ᵬ̆ Ὲ ֟ ҍ

ῒז ̆ ҙⱵ ̆֞ҹ

֟ ῀ ȂῈ ᾟ№ ֟ҙ ᴨ̆ל Ҍ ֟ ̆

ҹ ֟ ≠ ᶫḠ Ȃ 

4ȁ  

3,288.59҆ᾝ̆Һ ԍ ḱȁ ᴆ ȁ ꜚ ̆

ῃ Ὲ תּ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

  ̂҆ᾝ̃ ᶛ 

1  2,475.45 75.27% 

1.1  218.57 6.65% 

1.2 ᴆ  2,079.00 63.22% 

1.3 ῒז  60.00 1.82% 

1.4  117.88 3.58% 

2 ꜚ  813.14 24.73% 

  3,288.59 100.00% 

5ȁ ⅞ 

ҹ36ҩ Ȃ ⅞ῤ ╠ ᵬȁ ḱ ȁ

ȁֲ ҍ ῤ Ȃΐᵣ Ҋ ̔ 

  
̂ ̃ 

3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 

1 ╠ ᵬ             

2 ḱ              

3              

4 ֲ ҍ              

5              

6ȁ ȁ ȁ ’ 

ᵝԍ ҈ 14̆Ὲ Ҍꜚ֟ ӥȂ 

₮ΐ [2024]57ȇ῏ԍ
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ᴍ Ὲ Ȉ̆ Ȃ 

ȇ қ ᴑҙ Ȉ̂ ף ̔2403-440116-04-01-

206728Ȃ̃ 

7ȁ №  

̆ תּ ≠ ̆ ֟ ҙ ῀6,864.41҆ᾝ̆

Ⱶῤ ҹ18.51%̆ ҹ8.15̂ 3 Ȃ̃ 

̂҈̃ Ҭ  

1ȁ ’ 

ҹ ⇔ ̆Ὲ ⅞ ῤ Ҭ Ғ

Ȃ Ҭ ҹ4,024.24̆ 5,184.39҆ᾝ̆ ҹ36

ҩ ̆ Һ ԍ ⱲῈ Ғ ḱ ȁᾢ /ᴆ ֲ

Ȃ Ғҙ ȁ Ғ ̆ Ὲ

ⱬ̆ⱴ ҳ ̆ Ὲ

ҍ ԈⱬȂ 

2ȁ  

̂1̃ Һ⇔ ⱬ̆ Ԉⱬ  

Һ⇔ ⱬ ᴑҙ ῏ Ȃ ℗ Һ⇔ ⱬ̆ Һ ⱬ̆

Һ ֟ ̆ Ὲ Ԉⱬ ⱬȂ Ҭ ᴑҙ ⇔ ꜚ

Һ ̆Ӟ ᴑҙ Һ⇔ ⱬ ῏ Ȃ ̆ ҙҬ ԍ ᾢ ᵝ ׅ

ץ ᴑҙҹҺ̆ ᴑҙ ῃȁ ᾢ Ҭ ̆ ԅ׆ ⌠֟

ῃ ⇔ ᵣ ȂῈ ᵬҹ ῤ ᾢ ᵝ ֟ᴑҙ̆֟ ῃ

̆ ҙῤ ᴑҙ ԈȂ ̆ Ғҙȁ Ҭ ̆ Ὲ

ҙ ֲ ̆ Һ⇔ ⱬ̆ Ԉⱬ ⱬḠ Ȃ 

̂2̃  

̆ҹ ֟ ‗ ץ̆ ֟ Ҍ ̆Ὲ

ᵬ̆ Ҭ ⱴ̆ ᵬ ⱴ Ȃᵖ ԍ ҩҌ

̆ Ҭ ᶏ Ҍ ̆ ҉ └

ԅ ῀ Ȃ ̆Ὲ ℗ Ȃ ≠ԍῈ

ȁ ֟ ֟ Ғ ̆ ⱴ ᾣ ȁת ȁת ᾣ

῍ ȁ ΐꜚ ᾢ ץ Ȃ ҉̆Ὲ
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̆ҹ ᶫ ף ȁҹ ᶫ ץ̆

֟ ȁ Ȃ 

̂3̃ Ῑ ֲ  

ҙ ῖ ҙ̆Ὲ Һ ֟ ̆

̆ ᴑҙ ԅ ̆ Ῑ Ғ

ҙ ֲ ᴑҙ ⱬ Ҭӊ Ȃ ╠̆ Ὲ ҙⱵ Ҍ ̆ ֲ

ѿ Ҍ̆ ҙⱵ Ȃ ῒ ҊῈ ȁ

֟ ȁ ҈ ̆ ᵬ Ȃ ̆

Ὲ ̆ⱴ ῤ Ῑⱬ ̆ ѿ ᾟ Ὲ

ֲ ᴝ̆ Ҭ ֟ ⱬ̆ⱴ ҹ

֟ⱬȂ 

3ȁ  

̂1̃ү Ữ ҹ ᶫ ⱬ  

Ὲ ҙ ̆ ᾟ№̆ ̆Ὲ ῍ 120

Ғ≠̆ῒҬ 30 Ғ≠̆85 Ғ≠̆5 Ғ≠Ȃ ץ ̆Ὲ

ץ ҙ ꜚ ̆ ΐ ╠ ҙ῏ ̆ Һ ֟

ȁ֟ ȁ ᾢ ̆ᶏ Ὲ ΐ ᴨלȂΐ

ᵣ ̆ ̆Ὲ Һ ᵝ ȁ

῏ ҉ ԅᴰ ῤ ̆ ԅ ᵝ ᵣ ̕

֟ ̆Ὲ ԅ └ ȁ ⱴ ȁ ȁ

ꜛ └ ѿ ↓֟ ҳ ̆ ⇔ ̆ ԅῈ

֟ ̆ ԅῈ Ԉⱬ̕ ̆Ὲ ⱬԍ ᵝ

ꜛ ̆ Һ ᾣ ᵣ ̆ Ἕ ȁҳ

№ └ ̆ ᵣᵝ ᵝ ȁ ⱳ ̆

└ ῃ ᵝ ̆ ᵝ Ẓ ḱ ̆ ғ

ᵞ ᵬ ̕ Һ ֲᵣ ҈ CAD ᴆ̂Ԑ ̃̆ BS ҍ

Ԑ № ̆ 3D ΐ ҉Ԑ ̆

ҙ Ȃ 

҉̆ү Ữ ᶏῈ ֟ ץ Ҋ ̆֞ ҹ

ᶫ ⱬ Ȃ 

̂2̃ ғ ҹ ᶫ Ḡ  
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ȁ ᴝ Ὲ Ḡ ᴨל ῏ Ḡ Ȃ ̆Ὲ ╠

ΐ ֲ Ȃ Ὲ̆ Ҭ 47 ֲ ̆ Ὲ ֲ

ᶛҹ12.88%ῒ̆Ҭ ҉ץ ֲ 90%̆Ғҙ №

ҍ ȁ ȁ ȁ ȁ Ȃ ӊ ̆Ὲ

꞉ ⇔ Ȃ ᾢ̆Ὲ ԅ ҙ └ ̆ ⅞№ ᵝ

̆ ̆ ᵣ ̕ ̆Ὲ Ҍ ̆ ꞉ῤ

֜ ᴪ̆ ԅ ̕ ̆Ὲ └ ԅ ꞉ ̆

꞉ȁ ֟ Ȃ ҉ ѿ ↓ └ ̆ᶏ Ὲ ֲ ῒז

ᵞȂ ̆ └ ᶏ Ὲ ғ ̆ ҹ

ᶫ Ḡ Ȃ 

̂3̃Ὲ ΐ ᵣ  

ҹ ⱬ̆ Ԉⱬ̆Ὲ ῤ ԅ Ҭ Һ

ᵬȂ ץ ̆ Ҭ ֟ ȁ ҍ֟ҙ ᴋ̆ҹ

Ὲ ԅ Ȃ ╠̆Ὲ Ҭ Ҋ ֟ ȁ ȁ

ҍ ҩ ̆ Ҍ ҙⱵ ꜚ̆

Ҍ ֟ Ȃ ̆Ὲ ԅ ᵣ ̆

ꜚ ȁ ∆∞ȁ ȁ ȁ ȁ ῤ ȁ֟ Ύȁ

̆ ҩ Ҭ ȁ ȁ Ȃ

̆Ὲ ԅẫῃ └ ԅ ̆ ᵣ ᵣ ҹ ̆

Ḇ Ȃ 

4ȁ  

5,184.39҆ᾝ̆Һ ԍ ȁ ᴆ ȁ ̆

ῃ Ὲ תּ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

  ̂҆ᾝ  ̃  ɒ

1  724.36 13.97% 

2 ᴆ  2,111.25 40.72% 

3 ῒז  40.00 0.77% 

4  2,165.00 41.76% 

5  143.78 2.77% 

  5,184.39 100.00% 

5ȁ ⅞ 

ҹ 36 ҩ Ȃ ⅞ῤ ╠ ᵬȁ ḱ ȁ

ȁֲ Ȃΐᵣ Ҋ ̔ 

  
̂ ̃ 

3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 




















































